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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj edhe 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

05.03.2018 – 14.07.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CITRUS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L41519004V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ORTI OIL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L33514204L, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ASLV, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L31329009M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.10.2019) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Tea-D, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K32522629L, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 2 (dy) muaj (duke filluar prej datës 14.01.2019 – 14.03.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Kadrije Kruja, Person fizik, me Nipt L73403212R, me seli në Elbasan, përjashtohet – 1 (një) vit 

e 4 (katër) muaj (duke filluar prej datës 22.01.2019 – 22.05.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HIGJENA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J68612101I, me seli në Kuçovë, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 08.02.2019 – 08.08.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERSI/M, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J98624803O, me seli në Ballsh, Fier, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 12.03.2019 – 12.03.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

PURA-MEDICAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L71515507M, me seli në 

Elbasan, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 08.05.2019 – 08.05.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Adel Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L22117021M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.05.2019 – 14.05.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

NOVAKTI, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L61415029I, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 24.05.2019 – 24.05.2020) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   15 MAJ 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      15/05/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   674  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   551  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      656  $/Ton  CIF Med  

27101946       

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
    638  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   419  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   400  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   439  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   435  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   683  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   73.49  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       898  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               805  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   16  MAJ 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      16/05/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   691  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   565  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      671  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    649  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   430  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   412  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   433  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   443  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   699  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   74.69  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       898  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               815  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   17   MAJ  2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      17/05/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   691  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   558  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      662  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    643  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   433  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   409  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   437  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   434  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   691  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   73.82  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       889  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               794  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   20 MAJ  2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      20/05/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   697  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   552  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      657  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    639  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   449  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   410  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   424  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   421  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   686  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   73.20  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       883  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               791  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  
        

 Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   21 MAJ 2019  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      21/05/2019    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   694  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   544  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      651  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    635  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   452  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   407  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   422  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   424  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   678  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   72.55  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       877  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               789  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      685  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      645  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           15/741  

 

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel   0699903737 

E-mail   prokurime@aprtirana.al; olavuksanaj@hotmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-22660-05-20-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i Paqeve Memoriale (Ndërtim Montim)” 

 

5. Fondi limit: 15 579 200 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) 

lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2019,  Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/06/2019,  Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:olavuksanaj@hotmail.com
http://www.aprtirana.al/
mailto:info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion rruga Taulantia ( segmenti Hotel Arvi 

– Hotel Aragosta ) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22807-05-20-2019  

 

5. Fondi limit : 20’833’000 (njëzetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 83 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 20.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 20.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:     I.G 

Tel/Fax:   0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion rrjet kanalizimi ne rrugen e Elbasanit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22818-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: 195,898,533.6 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e tre presje gjashtë)lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 4 

muaj  nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet ujësjellësi në zonën që kufizohet nga 

rrugët Vangjel Noti,Qemal Dracini, Bruzi dhe Shinat e trenit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22998-05-21-2019 

 

5. Fondi limit : 12.886.343 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 11:00 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           19/741  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet ujësjellësi të rrjetit të vjetër në 

rrugët që lidhen me Rrugën e Kavajës, Mihal Duri , Kont Urani.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23003-05-21-2019 

 

5. Fondi limit : 23.997.834 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “ Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura e hapur elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemim Asfaltim I Rrugeve ne Fshatin Toshkez” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23010-05-21-2019 

 

5. Fondi limit  :  41 639 371  ( dyzete e nje milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e treqind e 

shtatedhjete e nje ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti I Shtetin dhe Buxheti i Bashkise  

Vlera e financimit per vitin  2019 nga Buxheti i Shetit eshte 8 333 333.3   (tete milion e treqind e 

tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre pike tre  ) leke pa tvsh , vlera e financimit nga Buxheti i 

Bashkise  per vitin 2020 eshte eshte 16 653 018.85   (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e 

pesedhjete tre mije e tetembedhjete pike tetedhjete e pese)  leke pa tvsh dhe vlera e financimit per 

vitin 2021 eshte 16 653 16 653 018.85   (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete tre 

mije e tetembedhjete pike tetedhjete e pese )  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite kalendarike.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 ora 09.30  vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al  

mailto:Leonard.sefa@studio.unibo.it
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 ora 09.30 ne   vendi 

: Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al  

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim linje transmetimi nga puseta Yzberisht deri 

në Depo Kombinat” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23062-05-21-2019 

 

5. Fondi limit : 68.863.113 (gjashtëdhjetë e tetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 Ora: 09:00 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax +355 69 337 0172   

E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com   

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Sara Gorovelli 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Procedura e hapur elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marreveshjes kuader:  Rehabilitimi i kanalit ujites U.3-15  U.3-15/4 U.3-15/5 

ne fshatin Fier i Ri Njesia Administrative Krutje. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23058-05-21-2019 

 

5. Fondi limit:  15 152 568 (pesembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga:  Buxheti i Shtetit 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nenshkrimit te kontrates 30 

dite kalendarike 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 ora 10.00  vendi 

: Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.06.2019 ora 10.00    vendi : 

Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0693792935 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur  . 

 

3. Objekti  i kontrates ;  `` Rehabilitim i diges se ujembledhesit Shoshaj ``. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-23367-05-22-2019 

 

5. Fondi limit;  me  fond limit :  19 127 558 (nentembedhjete milione e njeqind e njezet e shtate 

mije e peseqind e pesedhjete e pese )  leke pa tvsh 

 fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat :    nga Granti   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj                  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 24.06.2019 ora 12:00 

 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR 1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com  

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Gentjan Thaka 

E-mail   gentjanthaka83@gmail.com 

Tel   0692870056 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimi, riparimi i pjesshëm i dhomave Godina Nr. 5, 

Godina 20-21, Nr,26-27 dhe Nr. 28-29” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23147-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  20 040 052 (njëzet milion e dyzet mije e e pesëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   70 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:      24.06.2019  Ora: 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com  

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR - PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksion i zyrave ekzistuese” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23180-05-22-2019 

mailto:rezidencastudentore@gmail.com
http://www.qytetistudenti.gov.al/
mailto:gentjanthaka83@gmail.com
http://www.ukdurres.com/
http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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5. Fondi limit  14'204’935 (katermbedhjete milion e dyqind e kater mije e nenteqind e tridhjete e 

pese) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

60 dite kalendarike  duke filluar nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates.     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/06/2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/06/2019 ora 10.00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax:                     0697054843 

E-mail:                       ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim tepërplotësi dhe shkarkuesi në Depot e 

Tiranës” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23242-05-22-2019 

 

5. Fondi limit : 20.188.819 (njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 Ora: 11:00 
 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
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Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax:                     0697054843 

E-mail:                       ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Vendosja e manometrave në 25 pika kryesore të rrjetit 

të ujësjellësit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23307-05-22-2019 

 

5. Fondi limit : 14.971.415 (katërmbëdhjetë milion nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 Ora: 09:00 

  

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes       Luzvan Meçi nr.cel 0684260766 

Adresa e-maili              luzvanmeci1@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Kanali Strembec» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23330-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  18 915 724 (tetembedhjete milion e nenteqind e pesembedhjete mije e shtateqind e 

njezete e kater)leke pa TVSH. 

 

http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
mailto:luzvanmeci1@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj nga lidhja e kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 24.06.2019 ora 09:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 24.06.2019 ora 09:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al 

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur”, punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ujësjellësi i Vau Dejës”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23342-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 143.739.115 (njëqind e dyzet e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH.  

 

(Fondi do të disbursohet sipas viteve dhe ne vlerat perkatesisht:  

28.747.823 ( njëzet e tetë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e njëzet e tre) lekë pa 

T.V.SH për vitin 2019;  

33.125.000 ( teidhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa T.V.SH për vitin 2020; 

81.866.292 ( tetëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e dy) lëkë pa T.V.SH për vitin 2021) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 280 ditë kalendarik. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24.06.2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 24.06.2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00. 

  

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.vaudejes.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Zabelej”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23565-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 12 314 310 (Dymbedhjetemilion e treqind e katermbedhjetemije e treqind e dhjete) 

leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2019 eshte 6 237 500 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2020 eshte 6 076 810 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70(shtatedhjete)dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksioni rrugës Rragam – Sheldi, (Loti 2)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23431-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 16 716 140 (Gjashtembedhjetemilion e shtateqind e gjashtembedhjetemije e njeqind e 

dyzet) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:Vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2019 eshte 3 746 666 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2020 eshte 6 303 333 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 6 666 141 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A.U.K Berat-Kucove 

Adresa   Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax  0322 32947 

E-mail   ujesjelles_berat@yahoo.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Nenpunes Pergjegjes    Teuta Pisku 

Email                            tpisku@ukbk.al  

Nr. Tel                          0322 32947 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndertim i linjes kryesore te furnizimit me uje zona ish-

Ushqimore deri ne Otllak  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23388-05-23-2019 

 

mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ujesjelles_berat@yahoo.com
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5. Fondi limit  17 199 376,97 (shtatembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e treqind 

e shtatedhjete e gjashte presje nentedhjete e shtate ) pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  75 dite nga momenti i lidhjes se 

kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 ora 09:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al  

Faqja e Internetit www.durres.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion rruga Pjeter Bogdani” 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23453-05-23-2019 
 

5. Fondi limit: 15’667’000 (pesëmbëdhjtetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë shtatë mijë) lekë 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24.06.2019       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24.06.2019       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027. 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

mailto:ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax:   0697054843 

E-mail:   ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Depos me W-4000 m3 në Partitar” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23452-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 17.417.495 (shtatëmbëdhjetë  milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 

të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2019 Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Bashkia Peqin 

Adresa          Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax         0693761511 

E-mail                     Bashkiapeqin@yahoo.com  

Faqja e Internetit     Bashkiapeqin.gov.al 

Personi i autorizuar  Julian Manahasa  me adrese emaili Julianmanahasa@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion godine banimi 1-kateshe per femijet 

ne nevoje”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-23411-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit : 13.213.279 (trembedhjete milion e dyqind e trembedhjete mije e dyqind e 

shtatedhjete e nente  ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/06/2019 ora 08:00 

 

mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
mailto:Bashkiapeqin@yahoo.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     24/06/2019 ora  08: 00 

 
 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Jurist. Hasan Bajrami       

Tel/Fax            068 87 60 791  

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al                         

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (me mjete elektronike) Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Linja kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti 

shperndares i ujesjellesit per qytetin e Belshit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23490-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 288 346 183 (dyqind e tetedhjete e tete milion e treqind e dyzete e gjashte mije e 

njeqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH i shpendrare me financim si me poshte: 

Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021 

20% 40% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 24.06.2019 ora 08.15 

Vendi :www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 24.06.2019 ora 08.15 

Vendi :www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa  Sheshi “Terbuni”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail  bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

Kontaktet e personit pergjegjes :  

Emri         Endrit Kraja 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapuke.gov.al/
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E-mail      endritkraja@yahoo.com  

Tel            0699786456         

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rehabilitimi i kanalit vadites Fshati Qerret-Bashkia 

Puke 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-21315-05-09-2019 

 

5. Fondi limit  21,241,778 leke pa tvsh (Njezet e nje milion e dyqinde e dyzet e njemije e 

shtateqinde e shtatedhjete e tete 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 ora 10.00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:     I.G 

Tel/Fax:   0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i linjës se ujësjellesit Ø 140 mm PE 

nga baseni i presionit në Dajt deri në depon e fshatit Ferraj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23504-05-23-2019 

 

5. Fondi limit : 52.582.578 (pesëdhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy) muaj duke nisur nga data e  

dorezimit te sheshit te punimit. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2019 Ora: 09:00 

mailto:endritkraja@yahoo.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2019 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Qender Sheshi “Mustafa Merlika” (Kruja) 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa       Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Procedure e hapur  ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Shtim i sasisë së furnizimit me ujë te Qytetit të 

Krujës’’. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: : REF-23509-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit : 315’137’849,2 (treqind e pesembedhjete milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e 

teteqind e dyzet e nente presje dy) lekë pa t.v.sh,  financuar  nga grantet qeveritare vene ne 

dispozicion nepermjet shkreses me nr  1492 prot date 17.05.2019 , te Ministrise se Infrastruktures 

dhe Energjise dhe AKUKIM(Agjensise Kombetare te Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures 

se Mbetjeve ),  me lënde ''Detajim i buxhetit te viteve 2019-2021 per shpenzimet kapitale me 

financim te brendshem,per programin ''Furnzimi me uje dhe kanalizime''. 

Vlera e likujdimit per vitin 2019 eshte 63’860’903 (gjashtedhjete e tre milion e teteqind e 

gjashtedhjete mije e nenteqind e tre ) leke pa  t.v.sh dhe 76’633’084(shtatedhjete e gjashte milion e 

gjashteqind e tridhjete e tre mije e tetedhjete e kater) leke me t.v.sh, per vitin 2020 likudimi do te 

jete ne shumen prej 68’524’777(gjashtedhjete e tete milion e peseqind e njezete e kater mije e 

shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa t.v.sh dhe 82’229’732 (tetedhjete e dy milion e dyqind e 

njezet e nente mije e shtateqind e tridhjete e dy ) leke me t.v.sh , ndersa  per vitin 2021 likudimi do 

te jete ne shumen prej   shumen prej 182’752’169,2 (njeqind e tetedhjete e dy milion e shtateqind e 

pesedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e nente presje dy) leke pa tvsh, dhe 

219’302’603(dyqind e nentembedhjete milion e treqind e dy mije e gjashteqind e tre) leke me t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     24.06.2019                                                         ora  10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
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https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     24.06.2019                                                         ora  10:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:      Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

    

3. Objekti  i kontratës : " Rikonstruksion i linjave te Puseve 281, 282,  283, Depos 500 m3, 

Ndertimi i pusit 7, Cerme " 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 23534 - 05 - 23 - 2019 

 

5. Fondi limit: 60 773 649 (gjashtedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e gjateqind e 

dyzet e nente) leke pa T.V.SH                                             

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6  (gjashte) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    26.06.2019   ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          26.06. 2019  ora 10:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Shasi”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23563-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 12 800 370 (Dymbedhjetemilion e teteqindmije e treqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

Burimi i Financimit:Vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkisë Shkoder i detajuar si me poshte: 

Financimi per vitin 2019 eshte 6 904 167 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2020 eshte 3 585 000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 2 038 203 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70(shtatedhjete)dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           35/741  

 

PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-22470-05-17-2019 

Loti i pare “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” REF-22474-05-17-2019 

Loti i trete  “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” REF-22476-05-17-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kite reagente per nevojat e Spitalit Korce” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj. 

Loti i pare “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik”  

Loti i trete  “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik”  

 

5. Fondi limit:  Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 487,712.6 (katerqind e 

tetedhjete e shtate mije e shtateqind e dymbedhjete pike gjashte) leke pa TVSH, ose 585,255.12 

(peseqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete e pese pike dymbedhjete) leke me TVSH, 

ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot), referuar 

pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

                   

                    Loti I       Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik/ OSE EKUIVALENT POR KOMPATIBEL       

                    ME APARATUREN 

  

Nr Emertimi Njesia Teste/kit Sasia Cmimi/njesi 

1 ALBUMIN  12 x 20 ml VTL. kit 576 2  

2 ALP (DEA) SL 4 x 25 ml VTL. kit 320 3  

3 ALT/GPT 4 + 1 SL 8 x 25 ml VTL. kit 528 25  

4 AMYLASE SL 6 x 20 ml VTL. kit 342 5  

5 AST/GOT 4+1 SL 8 x 25 ML VTL. kit 528 15  

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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6 BILIRUBIN DIR 4 + 1  8  x 25 ml VTL. kit 528 2  

7 BILIRUBIN TOT 4 + 1  8 x 25 ml VTL. kit 528 20  

8 CALCIUM ARSENAZO 12 x 20 ml VTL. kit 684 2  

9 CHOLEST.HDL SL 2G 4 x 28 ml VTL kit 288 4  

10 CHOLESTEROL SL 12 x 20 ml VTL. kit 684 20  

11 CK NAC SL 4 x 25 ml VTL. kit 320 2  

12 CREATININE PAP SL 8 x 28 ml VTL. kit 664 40  

13 GAMMA-GT PLUS SL 8 x 25 ml VTL. kit 576 2  

14 GLUCOSE PAP SL 12 x 20 ml VTL. kit 684 50  

15 IRON FERENE 4 x 18.5 ml VTL kit 200 1  

16 LDH-L SL 4 x 25 ml VTL kit 320 2  

17 MAGNESIUM XYLIDYL 8 X 8.8 ml VTL kit 200 2  

18 PHOSPHORUS 6 x 20 ml VTL. kit 342 2  

19 TOTAL PROTEIN PLUS 12 x 20 ml VTL kit 684 8  

20 TRIGLYCERIDES SL 12 x 20 ml VTL kit 786 15  

21 UREA UV SL 8 x 25 ml VTL. kit 568 5  

22 URIC ACID MONO SL 12 x 20 ml VTL. kit 816 5  

23 ACID SOLUTION 1 L bidon   12  

24 SYSTEM CLEANING SOLUTION 1 L bidon   5  

25 SYSTEM SOLUTION 1 L bidon   10  

26 Test  Tube 12 x 75 mm per autoanalizator copë   40000  

27 CUVETTE ROTOR SET (3 PCS) copë   6  

28 Sample Cup 1.5 ml copë   3000  

29 
Test Tube 12 x 86 mm in pp with gel separator and 

clot activator 
copë 1 70000  

30 Cholinesteraze kite 100 2  

31 Hb. Glukozuar + kontroll kite 25 teste 25  

32 PtT-Tromboplastine kalcike ISI 1 - 1.2  4 kite 4x5 ml 100  

33 Fibrinogjen kite 8x2 ml 5  

34 P.C.R  + CALIBRATOR kite kite 10  

35 R.F. IGM + CALIBRATOR kite kite 10  

36 ASO + CALIBRATOR kite kite 10  

37 Celula LE kite kite 2  

38 ELICAL 2  4 x 3 ml kite kite 5  

39 ELITROL 1  10 X 5 ml kite kite 7  

40 ELITROL 2  10 X 5 ml kite kite 5  

41 Pakete elektroliti (100  teste)(NA, K, CL) 
1X100 

teste 
kite 25  
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42 
Astrupograma(Reanimacion) Ismart  300  cartrige   

100 tesete 

1X100 

teste 
kite 18  

43 Urine Strips kuti 1x100 30  

  
 

        

 

Shumatorja e cmimit/njesi lek pa TVSH 

   

397,504.8 

 

                               Loti III       Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik/ OSE EKUIVALENT POR  

                               KOMPATIBEL ME APARATUREN 

 

Nr Emertimi Njesia Teste/kit Sasia Cmimi/njesi 

1 DIATRON LYSE 3CT flakon 1x1 40  

2 DIATRON CLEANER 3CT flakon 1x1 15  

3 DIATROL DIL 3CT flakon 1x20  80  

4 DIATRO HYPOCLEAN 1 L flakon 1X1 L 5  

5 Etanoli 96 absolut lit 1x5 10  

6 TEST TUBE K3DTA 2.5 ML  DIATRO copë 1 50000  

7 Diatro Dil-Diff 20 litra  5P bidon 1x20  100  

8 Diatro Lyse-Diff- 5liter 5P bidon 1x5 45  

9 Diatro  Cleaner   1 liter 5P bidon 1x1 30  

10 Diatro Hypoclean CC 100 ml bidon 1x1 12  

  Shumatorja e cmimit/njesi lek pa TVSH        90,207.8 
 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (ne 

total per te gjitha lotet): 10,185,648.2 (dhjetemilion e njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind 

e dyzete  e tete pike dy) leke pa TVSH, ose 12,222,777.84 (dymbedhjete milion e dyqind e njezete e 

dy mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate pike tetedhjete e kater) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i pare:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),: 5,839,294.7 

(pesemilion e teteqind e tridhjete e nente mije e dyqind e nentedhjete e kater pike shtate) leke pa 

TVSH, ose 7,007,153.64 (shtatemilion e shtatemije e njeqind e pesedhjete e tre pike gjashtedhjete e 

kater) leke me TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 

4,346,353.5 (katermilion e treqind e dyzete e gjashte mije e treqind e pesedhjete e tre pike pese) 

leke pa TVSH, ose 5,215,624.2 (pesemilion e dyqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e njezete e 

kater pike dy) leke me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00 www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës:  I.Mylkaj 

Email ilsa.mylkaj@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku 

jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF- 22519-05-17-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër»Blerje Pjesë Ndërrimi Automjetesh» 

 

5. Fondi limit  16,331,999 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   12.06.2019,ora 09:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     12.06.2019,ora 09:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
mailto:ilsa.mylkaj@hotmail.com
http://www.kamza.gov.al/
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Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22559-05-17-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje peme dekorative+gjelberim 

 

5. Fondi limit  16.666.667 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19.06.2019   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 19.06.2019   Ora: 10:00 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise 

Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 

Tel/Fax  04  2372912 

E-mail   fatjon84@hotmail.com 

Personi qe plotesoi     Fatjon Vranga 

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22610-05-20-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje standarte dhe materiale reference 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës :  13 401 203 ( trembedhjete milion e katerqind e nje 

mije e dyqind e tre ) leke pa TVSH 

 

- Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi është  

10 670 090 ( dhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e nentedhjete ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes se kontrates  

mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:fatjon84@hotmail.com
http://www.isuv.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2019 ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2019 ora 11:00 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Marjeta Lila   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22739-05-20-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“FURNIZIM ME PAJISJE MJEKIMI (MATERIALE 

KOMSUMI) PER SHERBIMIN E ORTOPEDISE” 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   

23,996,623 (njezet e tremilion e nenteqind e nentedhjete e gjashtemije e gjashteqind e njezet e tre) 

Lekë pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve për njësi:  1,525,533 (njemilion e peseqind e njezet e pesemije e peseqind e 

tridhjete) Lekë pa TVSH   ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 Muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/06/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

12:30 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-22871-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me materiale elektrike per ndriçimin rrugor 

per vitin 2019 

 

5. Fondi limit : 11 972 500      (   njembedhjete million e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e 

peseqind ) leke vene ne dispozicion nga   buxheti i bashkise Lezhe ( te  ardhurat    ) miratuar me 

VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për 

miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021” per “ Furnizim me materiale elektrike per ndriçimin rrugor   per vitin 2019”  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga data e lidhjes se kontrates deri me 

31.12.2019. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.06.2019 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2019 ora 10:00 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com  

Faqja në Internet _____________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës                   REF-22872-05-21-2019 

          Loti 1               REF-22879-05-21-2019                                                                          

                                                      Loti 2               REF-22882-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjese kembimi dhe agregate per lokomotiva dhe 

vagona 

    Loti i pare : Pjese kembimi dhe agregate per lokomotiva 

    Loti i dyte :  Pjese kembimi dhe agregate per vagone 

mailto:Juristi@lezha.gov.al
mailto:ermal1limanaqi@gmail.com
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5. Fondi limit  10.829.609 leke  

   Loti pare : 8.371.580 leke 

  Loti  dyte :  2.458.029 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 14.06.2019 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 14.06.2019 ora 10:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   bashkia Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja në Internet lezha.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  I  hapur , marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me karburant  nafte D1 per mjete automjete e 

kaldaja per nevoja te bashkise Lezhe  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22993-05-21-2019 

 

5.Fondi limit  14 823 333( katermbedhjete milion e teteqind e njezet e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre )   leke pa t.v.sh.vene ne dispozicion nga Buxheti I Bashkise Lezhe  nga keto : 

A. Nga te ardhurat e bashkise Lezhe jane ne dispozicion  6 007 500( gjashte milion e shtate mije e 

peseqind e  ) leke 

 1 330 000 leke per administraten publike 

 357 500 per sherbimet publike 

 1 666 666 per KUZB 

 30 000 per sherbimet kulturore 

 540 000 per policine bashkiake 

 1 666 667 per ndricimin publik 

 416 667 leke per arsimin  

 B.  Nga granti jane vene ne dispozicion 8 815 833 ( tete milion e teteqind e pesembedhjete mije e 

teteqind  etridhjete e tre) leke te ndare si me poshte : 

 865 000 leke per PMNZSH 

 7 650 833 per Ujitjen dhe Kullimin 

 300 000 per administrimin e pyjeve  

mailto:juristi@lezha.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga e nenshkrimit te 

marreveshjes kuader  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.06.2019 ora 11: 00 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

Personi pergjegjes:     Algerta Milo 

Nr.kontakti:   042256799 

Email:    algerta.milo@tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurw e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23087-05-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Uniforma dhe veshje të tjera speciale për Policinë 

Bashkiake për vitin 2019” 

 

5. Fondi limit:   13.455.000 (trembëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh  

vënë në dispozicion me anë të VKB Nr. 159, datë 21.12.2018, për “Miratimin e Programit buxhetor 

afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.                                                                                                  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Operatori ekonomik fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe specifikimeve të përcaktuara 

nga Autoriteti Kontraktor brenda 60 ditëve pune nga data e lidhjes së kontratës. Malli duhet të 

dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë 

       

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 14/06/2019, ora 11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 14/06/2019, ora 11.00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale Tirane/OSHEE sh.a 

Adresa              Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë. 

http://www.tirana.al/
mailto:algerta.milo@tirana.al
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Tel/Fax  0694140794 

E-mail/Personi            doris.mecani@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E  hapur/ mallra me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF - 23230-05-22-2019 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje  kabell  TU, kabell  ABC  me vetembajtje  dhe aksesore 

 

5. Fondi limit:  199,972,680  (njeqind e nente dhjete e nente milion e nenteqind e shtatedhjete e dy 

mije e  gjashteqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7.  Afati  kohor për dorëzimin e ofertave:  

   17.06.2019 ora 10:00  ne  adresen: www.app.gov.al 

 

8. Afati  kohor për hapjen e ofertave:  

   17.06.2019 ora 10:00 ne adresen: www.app.gov.al 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax               2259 571 / 2259 106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind.kruja@akep.al; ermir.pina@akep.al; ardiola.palushi@akep.al 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Analizatorë Spektri Portativë”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23132-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 9,166,600 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind) lekë 

pa tvsh  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019  

mailto:doris.mecani@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind.kruja@akep.al
mailto:ermir.pina@akep.al
mailto:ardiola.palushi@akep.al
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Ora: 10:00. Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019   

Ora: 10:00. Vendi: www.app.gov.al 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com , 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes: Ledia  Rushanaj,                              

    ( l_kolici@yahoo.com     0674910 392) 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e  hapur, me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje elektropompa zhytese e panele” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-23475-05-23-2019 

5. Fondi limit:     13.894.000 ( trembedhjete million e teteqind e nentedhjete e kater mije) lekë pa 

TVSH 

 

 6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga  momenti i 

lidhjes se kontrates   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   20.06.2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al;   UK Fier  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.06.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00. 

Vendi: www.app.gov.al;   UK Fier    

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   Bashkia Lezhe 

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja në Internet ______________ 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:l_kolici@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
mailto:l_kolici@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:juristi@lezha.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  I hapur me mjete elektronike ( Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara ) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-23438-05-23-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me artikuj ushqimore per kopshte, konvikte 

dhe cerdhe te bashkise Lezhe  

 

5. Fondi limit  : 15 476 608 ( pesembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e tete  )    

shumatorja e çmimeve për njësi është  20322( njezet mije e treqind e njezet e dy ) leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes kuader   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019 ora 11 00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.06.2019 ora 11 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NSHP VLORE  

Adresa   ARKO BALENO  

Tel/Fax              421-333 

E-mail   nshp@bahskiavlore.org.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Nr.tel. 033 421 333 ,  cel .0685446734 (Feridun Xhindoli) 

                                  

2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim  mallra  

 

3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “  BLERJE  DHE TRANSPORT RERE 

BITUMINOZE   

 

4- REF-23564-05-23-2019 

 

5 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve  10.208.333 leke pa tvsh  

 

6- Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: sipas preventivit te 

nshp. 

 

7- Data e zhvillimit te tenderit kur mbyllen ofertat:  date  18-06-2019 , Ora 08.00   vendi 

www.app.gov.al 

 

8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 18-06-2019  ora 08.00 vendi www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri                                      Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë:                                 “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel                                        +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit:            emirton.suli@akshi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedur e hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Upgrade i sistemit qëndror edpshtrr, pajisjet HW dhe aplikimit edpshtrr. 

Ridizenjim i infrastrukturës HW dhe ndërtimi i sistemit të menaxhimit. Upgrade i sistemeve 

operative të serverave dhe databazës edpshtrr. Upgrade i sistemit informatik edpshtrr, përmirësimi i 

funksionaliteteve aktuale, shtim shërbimesh”- Për DPSHTRR. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22461-05-17-2019. 

 

5. Fondi limit: 107,554,120 (Njëqind e shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind 

e njëzetë) lekë pa TVSH, financohet me vetë financim.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 6 muaj implementim dhe 24 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 13.06.2019 ora 12:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 13.06.2019 ora 12:00.  

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri                    SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

            Adresa                   Lagja  “18 Tetori ” Lushnje  

            Tel/Fax                        +355 67 60 53 891   

            E-mail                    elona.musaj@ukl.al    

            Faqja e Internetit          www.ukl.al     

            Personi pergjegjes:       Elona Musaj 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” - Elektronike 

 

mailto:info@akshi.gov.al
mailto:emirton.suli@akshi.gov.al
mailto:elona.musaj@ukl.al
http://www.ukl.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private i 

objekteve të shoqerisë dhe shoqërim i vlerave monetare” Marrëveshje Kuadër – me  një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.- me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-22632-05-20-2019 

   

5. Fondi limit:    19 905 720  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë e shtatëqind e 

njëzet)  Lekë pa TVSH. 

Fondi është vënë në dispozicion nga: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

 

6. Kohëzgjatja e ”Marrëveshjes Kuadër” ose afati kohor për ekzekutimin: 12  (dymbëdhjetë)  

muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 14/06/2019  Ora: 

10:00  Vendi;   SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje  website i APP-se: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 14/06/2019  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje website i APP-se: www.app.gov.al 
 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Shërbime riparimi të akseve të rrugëve:(Riparimi dhe 

mirmbajtje e aksit rrugor Ura Mesit-Prekal-Kir-Breglumi-Ndërlysaj) dhe (Riparimi dhe mirmbajtje 

e aksit rrugor Qafe Thore–Thethe-Ndërlysaj)“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22822-05-20-2019 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër    3 660 225 (Tremilion e gjashteqind e gjashtedhjetemije e 

dyqind e njezet e pese) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete)muaj 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2019, ora 

11.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.06.2019, ora 

11.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2019” e ndare ne lote. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23026-05-21-2019 

Nr. LOTET  Nr. Ref  

1 Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent REF-23030-05-21-2019 

2 
Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose 

ekuivalent 
REF-23033-05-21-2019 

3 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent REF-23035-05-21-2019 

4 
Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose 

ekuivalent 
REF-23037-05-21-2019 

5 Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e ekuivalent REF-23039-05-21-2019 

6 Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose ekuivalent REF-23041-05-21-2019 

7 
Loti 58: Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, prodhuesi 
PHILIPS/ose ekuivalent 

REF-23051-05-21-2019 

 

5. Fondi limit: 19,735,165.6 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH, e ndare ne lote:  

Nr. LOTET 
 Fondi limit 
pa TVSH  

1 Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ose ekuivalent 738,740.84 

2 Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ose ekuivalent 
6,058,992.7

0 

3 Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 
1,304,466.9

6 

4 Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ose ekuivalent 731,321.46 

5 Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/os e ekuivalent 5,675,763.6

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
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4 

6 Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ose ekuivalent 242,470.56 

7 
Loti 58: Mirëmbajtje e SITEM MONTITORIMI PACIENTESH, prodhuesi 
PHILIPS/ose ekuivalent 

4,983,409.4
4 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data 01.06.2019 deri në daten 

31.12.2019.  

Shenim: Duke qenë se përllogaritja e fondit limit për këto lote është bërë nga data 01.06.2019 – 

31.12.2019 (214 ditë) dhe afatet ligjore të procedurës së prokurimit tejkalojnë datën 01.06.2019, 

vlera e mirëmbajtjes përpara nënshkrimit të kontratës do të rikalkulohet duke marrë parasysh 

vlerën ditore për mirëmbajtjen e pajisjes/ve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 17.06.2019 ora 10:00 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

            Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 / Gëzim Jaçe, person përgjegjës për     
                                                     prokurimin 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, për një periudhë 2-

vjeçare” (marrëveshje kuadër me një operator ekonomik), për nevoja të strukturave të Forcave 

të Armatosura. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-23188-05-22-2019. 

 

5. Fondi limit: 45,506,300 (dyzet e pesë milionë e pesëqind e gjashtë mijë e treqind) lekë pa 

t.v.sh., ndarë sipas njësive shpenzuese, si më poshtë: 

 

 Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 10,000,000 (dhjetë milionë) lekë pa t.v.sh.; 

 Policia Ushtarake me fond limit 8,839,600 (tetë milionë e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa t.v.sh.; 

 Batalioni i Mbështetjes i SHPFA me fond limit 26,666,700 (njëzet e gjashtë milionë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim:           

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Nga lidhja e kontratës/kontratave, deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në 

bazë të marrëveshjes kuadër. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër : 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i saj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 17.06.2019, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 17.06.2019, ora 10:00. 

  

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865  

Personi pergjegjes: Flutura ÇEKREZI, Flutura.cekrezi@mb.gov.al  

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

 

2- Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik. 

 

3- Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak 

nr. 4030 (DMR) Kukës”, me afat të marrëveshjes kuadër 30 (tridhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

saj. 

 

4- Numri i referencës së procedurës: REF-23324-05-22-2019 

 

5- Fondi limit: 8,658,257 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

marrëveshjes kuadër. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data: 17/06/2019,  Ora: 

11:00; Vendi: www.app.gov.al  . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data: 17/06/2019, Ora: 

11:00 ; Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

mailto:Flutura.cekrezi@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           52/741  

 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al  

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sigurimi i Pasurisë së Albcontrol sh.a. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23459-05-23-2019  

 

5. Fondi limit:  139 600 000 (njëqind e tredhjetë e nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019 Ora: 11:00 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri:    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare) 

Adresa:              Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel :                            +355 42 228 349. 

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

Personi përgjegjës:        Ermelinda Kastrati 

E-mail:                        kastratie@kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratë: "Ndërtimi dhe operimi i portalit për shit-blerjen e energjisë elektrike". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-23457-05-23-2019. 

 

5.Fondi limit: 34,910,000 (Tridhjetë e katër milion e nëntëqind e dhjetë mijë) Lekë pa TVSH, vënë 

në dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 (Katërmbëdhjetë) javë, nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data 17/06/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

mailto:prokurimet@albcontrol.al
mailto:spiciri@albcontrol.al
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http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           53/741  

 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data 17/06/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

 
 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   bashkia Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja në Internet ________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim , asfaltim i rrugeve te brendshme te fshatit 

Gramsh  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-22423-05-17-2019 

 

5.Fondi limit  : 11. 946.923 ( njembedhjete milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e nenteqind e 

njezet  e tre  ) leke vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe miratuar me VKB nr. 25   , 

datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit 

të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”  . financimi 

per vitin 2019 do te jete ne vleren prej 5 000 000  leke pa perfshire vleftene  tvsh-se, diferenca e 

financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga dt e dorezimit te sheshit 

punimeve 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ora 09: 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:30.05.2019 ora 09: 00 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              0698876804 

E-mail     andipapa2802@yahoo.com  

mailto:juristi@lezha.gov.al
mailto:andipapa2802@yahoo.com
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Faqja e Internetit app.gov.al 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Pastrimi I kanalit ushqyes Aj jorgj- Vrisera Fshat  , 

Vadites Bularat- Zervat dhe Dervician- Goranxi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-22440-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 1.823.903 (Nje milion e teteqind e njezete e tre mije e nendeqind e tre)leke. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31/05/2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/05/2019 ora 11:00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim , asfaltim i rruges qender Kakarriq- Gocaj 

dhe ndriçim qender Kakarriq” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-22452-05-17-2019 

 

5.Fondi limit  : 11 917 400   (   njembedhjete million e nenteqind e shtatembedhjete mije e 

katerqind   ) leke pa t.v.sh  vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe ( te ardhurat  ) 

miratuar me VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     

“Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021”  . financimi per vitin 2019 do te jete ne vleren prej 2 916 667  leke pa perfshire 

vleftene  tvsh-se, diferenca e financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-2021 per “ Sistemim , 

asfaltim i rruges qender Kakarriq- Gocaj dhe ndriçim qender Kakarriq” 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj ose 90  dite   nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit . 

mailto:bashkiadropull@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30. 05.2019 ora 10 :00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 30.05.2019 ora10: 00 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  

Adresa   L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë  

Tel/Fax   0672794446  

Personi Pergjegjes       Flora Dedgjonaj     

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Sistemim , asfaltim i rruges  shkolle-lagjja e Pukjaneve 

( rruget e brendeshme ) . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-22459-05-17-2019 

 

5.Fondi limit  : Vlera e pritshme e kontratës :   11 815 320   (   njembedhjete million e teteqind e 

pesembedhjete mije e treqind e njezet   ) leke vene ne dispozicion nga   buxheti I bashkise Lezhe ( 

Granti   ) miratuar me VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”  . financimi per vitin 2019 do te jete ne vleren prej  3 175 833   

leke pa perfshire vleftene  tvsh-se, diferenca e financimit do te shtrihet ne vitet buxhetore 2020-

2021 per “ Sistemim ,asfaltim I rruges shkolle-lagjja e Pukjaneve ( rruget e brendeshme ) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj ose 90  dite   nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30. 05.2019 ora 11 :00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 30.05.2019 ora11: 00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Gjirokaster 

                                     Juljan Veizi 

Adresa   Ish parku Gjirokaster  
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Tel/Fax  Tel/Fax. 084262312 

E-mail   drgjirokaster@dpshtrr.gov.al /  

Faqja në Internet drgjirokaster@dpshtrr.gov.al /  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës : Rikonstruksion i D. R. SH. T. RR Gjiroakstër  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-22518-05-17-2019 

 

5. Fondi limit 1 386 396 (një milion e treqindë e tetëdhjet e gjashtë mijë e treqindë e nëntëdhjet e 

gjashtë) pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   40 (dyzet ) ditë 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora 10:00 

  

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al   

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al  

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim i rrugeve te brendshme te fshatit 

Konaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22526-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 5.500.500,00 (pesë milion e pesëqind mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë kalendarike.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

mailto:drgjirokaster@dpshtrr.gov.al
mailto:drgjirokaster@dpshtrr.gov.al
http://www.vaudejes.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al   

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al  

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim i rrugeve te fshatit Kaçë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22545-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 8.083.332,00 (tetë milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa 

T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 22 ditë kalendarike.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com   

 

http://www.app.gov.al/
http://www.vaudejes.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Nd. i rruges (Zgjatimi i rruges Gurre+Gjorice+Zgjatim 

Rr.Dajti me rr. Argjinatura+Seg qe lidh Rr.zana me rr. Demokracia) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22549-05-17-2019 

 

5. Fondi limit  11,953,642 (njembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e tremije e gjashteqind e 

dyzet e dy)leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

  42(dyzet e dy)dite pune 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

30.05.2019   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

30.05.2019   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

            Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim rruga "Vau Dejes" Bathore 5 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22554-05-17-2019 

 

5. Fondi limit  4.550.405 (kater milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e pese)leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

  20(njezet)dite pune 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakamez@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30.05.2019   Ora: 13:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 30.05.2019   Ora: 13:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Rikonstruksion i reparteve dhe linjave hekurudhore  te 

NJSHML. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22472-05-17-2019 

 

5. Fondi limit  7.498.199 leke ( pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   120 dite kalendarike 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 10:00 

 
 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al 

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Punë. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion Fushes sportive fshatin Barbullush”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22565-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 10.250.000,00 (dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 ditë kalendarike.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes      Aida Demi 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                          aidademi@gmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim , Punët,  Prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Ndërtimi i segmentit rugor ndërmjet Bugenville dhe 

Eko -Kampus.” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22406-05-16-2019 

 

5. Fondi limit:   7 216 667 ( shtatë milion e dy qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e 

gjashtëdhjetë e shtatë )  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 DITE   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA VAU DEJЁS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al 

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim i shesheve dhe rrethim i varrezave te 

fshatrave: Rranxa ,Hajmel,Nenshate,Dheu i Lehte”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22572-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 10.000.000,00 (dhjetë milion) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë kalendarike.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00, Vendi: www.app.gov.al Bashkia Vau Dejes. 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA TROPOJE 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax  0685331026 

E-mail   cukahasan@gmail.com 

Faqja e Internetit______________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Prodhim, transport (i brendshëm dhe i largët) dhe depozitim në pikën e 

grumbullimit i druve të zjarrit për bashkinë Tropojë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22522-05-17-2019 

http://www.vaudejes.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 4 527 092  leke pa t v sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora 9:00 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora 9:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtim poste për treg  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22568-05-17-2019 

 

5. Fondi limit  11.137.750 (njembedhjete milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjete)leke pa tvsh. vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kamëz për vitin 2019, miratuar 

me VKB Nr. 150, datë 19.12.2018 “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Kamzës për vitin 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   70(shtatedhjete)dite pune duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës.ose  

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: Data: 31.05.2019   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez, 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: Data: 31.05.2019   Ora: 10:00 

 Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez, 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355684040694 (P. Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rikonstruksion i Kanalit ujites Perroi i Llixhave-Lagjja 

Dobrove. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/  REF-22588-05-19-2019 

 

5. Fondi limit  6 383 333 (Gjashte milion e treqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH, te vena ne 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit, Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural per vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite nga fillimi i punimeve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 31.05 2019, ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 31.05.2019, ora: 11:00 

 

 
BASHKIA DIBËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

      Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              +3552182166 / +355684040694 (P. Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i Sifonit ujites dalja e Rezervuarit 

Shumbat, 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/  REF-22589-05-19-2019 

 

5. Fondi limit    8 485 833 (Tete milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e teetqind e tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH, te vena ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, Ministria e Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural per vitin 2019. 

 

mailto:bashkiadiber@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga fillimi i punimeve. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 30.05 2019, ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 30.05.2019, ora: 12:00 

 
 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      luzvanmeci1@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:«Rikonstruksion objekte te ndryshme,Bashkia Permet dhe Njesite 

Administrative 2019»  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-22604-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: 3 490 527(tre milion e katerqind e nentedhjete mije e peseqind e njezete e shtate)leke 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do te jete 2 muaj nga lidhja e kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 31.05.2019 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 31.05.2019 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al /malvinalleshi@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

            Tel   0697406281 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

mailto:bashkiapermet2015@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës: Rehabilitimi i godinës së varrezave të dëshmorëve” (Ndërtim-Montim)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22664-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: 5 691 299 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

            3(tre) muaj nga dita e lidhjes së kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 31.05.2019 

Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 31.05.2019 

Ora   10:00 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqize  

Adresa   Lagjia Minatori  

Tel/Fax  0696296373 

E-mail    florindacapa@yahoo.com  

Faqja e Internetit _____________________ 

Person Pergjegjes : Florinda Capa  

 

2. . Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, me mjete elektronike. 

 

3.   Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion Ujesjellesash” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22757-05-20-2019 

 

5- Fondi limit: 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë leke pa TVSH  

 

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03/06/2019 ora 10:00 

,www.app.gov.al 

mailto:florindacapa@yahoo.com
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BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan. 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës      Oltion Kokunja 

Email                          oltion.kokunja@elbasani.gov.al 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Punime per mbrojtjen e tokes bujqesore 

nga përrenjtë", i ndarë në lote si mëposhtë: 

 

Loti I: "Sistemim i përroit "Gurra Shushicë", Fshati Shushicë, Njësia Administrative, Shushicë".   

Loti II: "Sistemim i përroit të Balldrenit, Fshati Balldren dhe fshati Vidhas, Njësia Administrative 

Papër". 

Loti III: "Pastrim dhe  sistemimi i perroit të Larit, fshati Mengël, Njësia  Adminstrative Labinot 

Fushë". 

Loti IV:  "Pastrim dhe sistemim i shtratit të përrenjve  në Xibrake  ( Grabozë  + Bahiti ) dhe 

përrejve Griqan, fshatrat Xibrakë dhe Griqan, Njësia Administrative Labinot-Fushë". 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 7,520,901 (shtatëmilion e pesëqind e njëzetmijë e 

nëntëqind e një) lekë (pa t.v.sh.) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan, i ndarë në 

lote si mëposhtë: 

 

Loti I: "Sistemim i përroit "Gurra Shushicë", Fshati Shushicë, Njësia Administrative, Shushicë",  

me fond limit 2,834,865 (dymilion e tetëqind e tridhjetë e katërmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa t.v.sh. 

 Loti II: "Sistemim i përroit të Balldrenit, Fshati Balldren dhe fshati Vidhas, Njësia Administrative 

Papër" me fond limit 1,432,828 (njëmilion e katërqind e tridhjetë e dymijë e tetëqind e njëzet e tetë) 

lekë pa t.v.sh. 

Loti III: "Pastrim dhe  sistemimi i perroit të Larit, fshati Mengël, Njësia  Adminstrative Labinot 

Fushë" me fond limit 1,382,530 (njëmilion e treqind e tetëdhjetë e dymijë e pesëqind e tridhjetë) 

lekë pa t.v.sh. 

Loti IV:  "Pastrim dhe sistemim i shtratit të përrenjve  në Xibrake  ( Grabozë  + Bahiti ) dhe 

përrejve Griqan, fshatrat Xibrakë dhe Griqan, Njësia Administrative Labinot-Fushë" me fond limit 

1,870,678 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22741-05-20-2019 

Loti I :   REF-22747-05-20-2019 

Loti II:  REF-22749-05-20-2019 

Loti III: REF-22751-05-20-2019 

mailto:oltion.kokunja@elbasani.gov.al
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Loti IV: REF-22753-05-20-2019 

 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

Invenstim X     Shpenzim operativ  

 

6- Afati për realizimin e punimeve:  

Për Lotin 1  20 ditë  

Për Lotin 2  10 ditë  

Për Lotin 3  20 ditë 

Për Lotin 4  20 ditë 

 

7- Hapja e ofertave do të bëhet në: data 31.05.2019 Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 31.05.2018 Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Investime ndriçim rrugë dytësore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22792-05-20-2019 

 

5. Fondi limit  5 369 598 (Pesemilion e treqind e gjashtedhjete e nentemije e peseqind e nentedhjete 

e tete) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45(dite)dite 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Bashkia Ura Vajgurore / Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468 / 0693323975  

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com . / petrosinjari.1989@gmail.com    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikimi urban dhe krijimi I ambjenteve te 

Rekreacionit ne fshatin Donofrose  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF 23008-05.21.2019 

 

5. Fondi limit: 8 264 954  leke pa tvsh  , vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

03 / 06 / 2019          Ora:       10 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

03 / 06 / 2019          Ora:      10 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

Faqja në Internet           -------- 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri    Pavlina Rovari 

Tel/Fax  069 70 46 002 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiauravajgurore@yahoo.com
mailto:petrosinjari.1989@gmail.com
mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com
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E-mail   pavlina.zhurka@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Riparim infrastrukture parku Rinia” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-23080-05-21-2019 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 3,385,375 (tre milion e  treqind e tetdhjete e pese mije e treqind e 

shtatedhjet e pese ) leke . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtate) dite nga data e lidhjes te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:30 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Reahabilitimi vend depozitimit të mbetjeve në 

Vadardhe  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23074-05-21-2019 

 

5. Fondi limit: 4’165’000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  Data: 03.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:pavlina.zhurka@yahoo.com
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data: 03.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i godines se MZSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23077-05-21-2019 

 

5. Fondi limit  1 424 965 (Njemilion e katerqind e njezet e katermije e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70(shtatedhjete)dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 
 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Gjirokaster 

Adresa   Qafa e Pazarit Gjirokaster  

Tel/Fax   084263723 /0692672392 

E-mail   fushaanxhela@gmail.com  

Faqja e Internetit _____________________ 

Personi pergjegjes      Anxhela Fusha 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:fushaanxhela@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hidroizolim i taraces dhe riparime të shkolles 9-

vjecare, “Petro Boga”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23126-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  1.550.577 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   11 javë kalendarike, duke filluar ky 

afat nga data e lidhjes së kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 03.06.2019 Ora:09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.06.2019     Ora: 09.00 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com ) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-23120-05-22-2019. 

 

4. Objekti  i kontratës: Rik.Rrugesh dhe Nd.Muresh ne lagjen Spaval Dars, Bejn dhe Mishter.  

 

5. Fondi limit: 4 166 666 Leke pa T.v.sh te vena ne dispozicion nga Buxheti i institucionit,nga te 

cilat 3 750 000 Leke pa Tvsh me transferte te pakushtezuar dhe 416 666 Leke pa Tvsh me te 

ardhurat e institucionit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 40 (dyzet) dite  nga nenshkrimi i 

kontrates.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05.06. 2019  ora 11 30. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05.06. 2019  ora 1130. 

  

 

mailto:arnoldiarnold@hotmail.com
mailto:info@bashkiaklos.gov.al
http://www.bashkiaklos.gov.al/
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UJËSJELLËS-KANALIZIME SHA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com   0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Permiresimi i rrjetit te ujesjellesit zona Gjashte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-23162-05-22-2019 

 

5.Fondi limit  :  1,499,743 (njemilion katerqind nentedhjete e nentemije e shtateqind e dyzet e tre)  

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  45(dyzet e pese)  dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05.06.2019,  ora  10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05.06.2019,  ora  10.00 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi KUZ, lagja Bektesh, Njësia 

Administrative Gjepalaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23214-05-22-2019 

 

1. Fondi limit  : 3.232.404  (tremilionë e dyqind e tridhjetë e dymijë e katërqind e katër ) lekë pa  

TVSH. 

Financimi shtrihet në 2 vite, 2019 dhe 2020. 

 

mailto:shauk.sarande@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  35   ( tridhjetë e pesë) ditë  nga dita e 

nënshkrimit të kontratës nga palët.    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.06.2019, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.06.2019, ora 10:00. 

  

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Personi Pergjegjes       F.Muho 

e-mail                         fatjona.muho@tirana.al  

Faqja e Internetit          www.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion i Biblotekës së Qytetit, Nj.A 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-23233-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: “Rikonstruksion i Biblotekës së Qytetit, Nj.A 2” me fond limit: 2.594.758,19 (dy  

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë presje nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Afati për kryerjen e punimeve:7(shtatë) 

javë duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës së  sipërmarrjes. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.06.2019 , Ora: 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03.06.2019 , Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax  0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

mailto:fatjona.muho@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:plaku.helidon@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Lyerja e shkollave dhe institucioneve ne varesi, te  

Bashkise  Rrogozhine” 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-23271-05-22-2019 

 

5. Fondi limit : 2.972.790 ( dy milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind e 

nentedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda  30 diteve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 03.06.2019 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:data 03.06.2019 ora 11.00, vendi: 

Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

NDËRMARJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ҪERDHES KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355697128505 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Projektim/montim ‘‘Kaldaje e plote me djeges+linja e 

furnizimit me GNL“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit ;  REF-23163-05-22-2019 

 

5. Fondi limit; 1.600.000 lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 09.00 

 

mailto:vasjantona@hotmail.com
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UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax:                     0697054843 

E-mail:                        ilir.gavoçi@ukt.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet shpërndarës ujësjellësi në lagjen e 

Malësorëve” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23278-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 9.270.072 (nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e  shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Investime ndriçim rrugë dytësore” 

http://www.ukt.al/
mailto:ilir.gavoçi@ukt.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23305-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  5 696 598 (Pesemilion e gjashteqind e nentedhjete e gjashtemije e peseqind e 

nentedhjete e tete) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45(dite)dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

12.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:           Bashkia e Tiranës 

Adresa:       Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax:      00 355 4 22 56 799 

E-mail:        prokurimet@tirana.gov.al  

Personi      Pergjegjes: F.Muho  

E-mail:     fatjona.muho@tirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:‘’Rikonstruksion i Bibliotekes se Qytetit Nja 6’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23309-05-22-2019 

 

5. Fondi limit   3.392.721,7 ( tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet e një 

presje shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7(shtatë) javë nga data e nënshkrimit të 

kontratës   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 03.06.2019  Ora: 11 

:00 

Vendi: Bashkia Tiranë website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    

Data: 03.06.2019  Ora: 11 :00 Vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së:wwww.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
mailto:fatjona.muho@tirana.gov.al
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:           Bashkia e Tiranës 

Adresa:       Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax:      00 355 4 22 56 799 

E-mail:        prokurimet@tirana.gov.al  

Personi      Pergjegjes: F.Muho  

E-mail:     fatjona.muho@tirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit NJA 11” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF- 23355-05-22-2019 

 

5. Fondi limit:  3.227.211,6 (tre milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e njëmbëdhjetë 

presje gjashtë ) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   7 (shtatë) javë duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës së sipërmarjes.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                 Data: 03.06.2019,   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                Data: 03.06.2019,   Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Faqja e Internetit  www.tepelena.gov.al 

Personi pergjegjes      Julinda Karteri  email  karterijulinda@yahoo.com    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  _Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rivitalizim i qendrave te fshatrave     

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-23143-05-22-2019 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
mailto:fatjona.muho@tirana.gov.al
mailto:bashkia.tepelene@yahoo.com
http://www.tepelena.gov.al/
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5. Fondi limit  3.333.333 (tremilione e treqind tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30( tridhjetë ) dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 11 30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 11 30 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim - Asfaltim i rrugeve te brendëshme, fshati 

Guri i Zi, (Rruga e Xhamise, Loti 1). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23441-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  11 661 818 (Njembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e njemije e teteqind e 

tetembedhjete) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019 i detajuar si me 

poshte: 

Financimi per vitin 2019 eshte 4 479 167 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2020 eshte 3 610 000 leke pa tvsh 

Financimi per vitin 2021 eshte 3 572 651 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

13.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Mimoza Truka 

Adresë e-maili:                                   mimozatruka@gmail.com 

Numër kontakti:                                 +355685314369 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i ambienteve të brendshme të 

Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23425-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 2,399,983 (dy milion e treqind  e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.159 datë 

21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 

2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

      Investim: X 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 (tridhjetë e pesë) ditë kalendarike 

duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

05/06/2019  Ora: 10:00 Vendi: www. app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

05/06/2019  Ora: 10:00 Vendi: Pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit  

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al  

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
mailto:mimozatruka@gmail.com
mailto:ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           81/741  

 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Bllaka 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23487-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 4’897’000 (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë)  lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  Data: 06.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.06.2019       Ora: 10:00  

            Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 
  

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mirembajtje Objektesh 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23498-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  :  
Nr

. 

Objekti i 

prokurimit 

Administr

ata 

Emergjen

cat civile 
(MZSH) 

Arsimi 9- 

vjeçar 

Arsimi i 

Mesem 

Konvikti 

Tamare 

Pyjet Fondi limit 

total ne lek 

1. Mirembajtje 

objektesh 

( pa tvsh) 

1 416 667 800 001 4 546 956 1 994 196 232 878 800 000 9 790 698 

2. Mirembajtje 1 700 000 960 001 5 456 347 2 393 035 279 454 960 000 11 748 837 

http://www.app.gov.al/
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objektesh 

(me tvsh) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  80 (tetedhjete)  dite nga lidhja e 

kontrates     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10   (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al   (njesia.prokurimeve@durres.gov.al  

 ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Dituria 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23479-05-23-2019  
 

5. Fondi limit 4’941’000 (katër milion e nëntëqind e dyzet e një mijë)  lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  Data: 06.06.2019       Ora: 12:00 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.06.2019       Ora: 12:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
mailto:ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0693792935 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontrates ;  `` Hidroizolim  taraca e muzeut``. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-23489-05-23-2019 

 

5. Fondi limit;  me  fond limit :  1 889 000  (nje milione e teteqind e tetedhjete e nente mije) leke pa 

tvsh .fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat :    nga granti   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 dite .      

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.06.2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 05.06.2019 ora 12:00 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0693792935 

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim   . 

 

3. Objekti  i kontrates ;  `` Rikonstruksion Ujesjelles Fshati German (rrjeti I shperndarjes Fshati 

Muzhake)   (Faza II)``. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-23533-05-23-2019 

 

5. Fondi limit;  me  fond limit :  5 393 930  (pese milione e treqind e nentedhjete e tre mije e 

nenteqind e tridhjete )  leke pa tvsh. 

 fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat :   1 433 779  (nje milione e katerqind e tridhjete e tre 

mije e shtateqind e shtatedhjete e nente) leke pa t.v.sh nga  te ardhurat per vitin 2019  dhe   1 666 

666 ( nje milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte 

) leke pa t.v.sh nga granti per vitin 2019  dhe  2 293 485 (dy milione e dyqind e nentedhjete e tre 

mije e katerqind e tetedhjete e pese) leke pa t.v.sh  nga Granti  per vitin 2020.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:     45  dite            

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           84/741  

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.06.2019  ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 05.06.2019 ora 12:00 
 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi: “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini 

Tel/Fax  ____________ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                    selidavercani@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Riparime te pjesshem ne godinat arsimore ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23538-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit  : 4 103 317 (katermilion e njeqind e tre mije e treqind e shtatembedhjete)   leke pa 

tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj  nga data e nenshkrimit te 

kontrates.     

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  03.06.2019,  ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019,  ora 08:30. 

  

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
mailto:selidavercani@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga Mukej”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23560-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  1 917 123 (Njemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e njeqind e njezet e tre) 

leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1(nje)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com  

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Punë 

 

3. Objekti  i kontratës : Rehabilitim e mirëmbajtje kanale ujites e kullues në Bashkinë Kolonjë, viti 

2019.  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-23417-05-23-2019 

 

5. Fondi limit :  1.284.016 (Njëmilionedyqindetetëdhjetëekatërmijëegjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 30 (  Tridhjetë) 

ose  

duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me përfundim në  30 (  Tridhjetë)  ditë 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
mailto:armandtafil1987@gmail.com


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           86/741  

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03 / 06 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 

  

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03 / 06 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonjë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com  

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MATERIALE MJEKIMI 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22501-05-17-2019 

 

PROCEDURA  REF-22501-05-17-2019 

Loti 1  Elektroda EKG   set  REF-22505-05-17-2019 

Loti 2 

 Kabell monitorim 

EKG  
 cope  REF-22507-05-17-2019 

Loti 3 

 Fisha neutrale 

elektrobisturie  
 cope  REF-22509-05-17-2019 

Loti 4 

Leter EKG tapet 

ushtrimor cope 
REF-22511-05-17-2019 

Loti 5 Set Skaneri cope REF-22514-05-17-2019 

Loti6 Alkool Etilik 95% litra REF-22517-05-17-2019 

 

5. Fondi limit 2,218,405 (dymilion e dyqind e tetembedhjete mije e katerqind e pese) leke (pa tvsh) 

 

I ndare ne lote si me poshte: 

Nr Emertimi Specifikimet 

Njesia 

 Vlera e 

pritshme e 
kontratave 

ne total per 

secilin AK 
(lekë pa 

TVSH) 

1 
 Elektroda EKG  

 Elektroda 

shumeperdorimshe, set I 
 set  

72930 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
mailto:inasinco23@gmail.com
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perbere nga 6 elektroda 

chest dhe 4 elektroda limb, 

permasa adult  

2 

 Kabell monitorim 
EKG  

 Kabell pacienti per 

EKG/Monitore/Holter, 

tipet 3/6/12 kanaleshe  

 cope  

130900 

3 

 Fisha neutrale 
elektrobisturie  

 E autoklavizueshme, e 
pershtatshme per 

elektrobisturite tipi ALSA, 

material gome ose 
ekuivalent  

 cope  

30000 

4 
Leter EKG tapet 
ushtrimor 

Model marquette 9402-

020,z-fold 

214x280mmx300sheets, 
recorder code 12426 cope 59600 

5 Set Skaneri 

CT TRI-PAK I perbere 

nga:1-shiringe Qwik-Fit 1-
200ml, 1-tub konektori 

perdhredhur per presion te 

ulet, 1-tub Quick Fill, 

kompatibel per perdorim 
me pajisjen injector 

kontrasti CT e modelit 

Medrad Vistron CT  set 1680000 

6 Alkool Etilik 95% 95 grade, 1 liter litra 244975 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 31/05/2019  Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 31/05/2019 Ora: 09:00 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Pasurive Publike Lushnje (Sara Gorovelli) 

Adresa              Lagjja Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax +355 69 337 0172   

E-mail  ndermarjapasurisepublike@gmail.com   

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Sara Gorovelli 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim elektronik. 

mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje materiale per sistemimin e sheshit ne rrugen 

Halim Haxhiu ne lagjen Skender Libohova, Rajoni nr. 3 dhe sheshit ne pallatet 30,39 ne rrugen 

Rakip Jacellari lagja Kadri Qystri.’’ 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22525-05-17-2019 

 

5. Fondi limit  : 4 809 745 (kater milion e teteqind e nente mije e shtateqind e dyzete e pese) leke pa 

tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga: Te Ardhurat e Bashkise. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e nenshkrimit te kontrates deri 

ne 31.12.2019 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019, ora 10.00  vendi 

: Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ,ora 10.00    vendi : 

Ndermarja e Pasurise Publike  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com _/ oenkeleda @yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale ndërtimi për nevojat e bashkisë 

Shijak” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22567-05-17-2019 

 

5. Fondi limit : 1.414.550  (njëmilionë e katërqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga dita e nënshkrimit të 

kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/05/2019, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/05/2019, ora 10:00 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com%20_/
http://www.bashkiashijak.org/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           90/741  

 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax  059122404/ 22605 

Personi Pergjegjes      Merita Bitri 

Nr.Kontakti                 068 60 45 667 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim-mallra”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale elektrike dhe hidraulike, sahate uji te 

pijshem, pajisje per stacionin e pompimit”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22575-05-17-2019 

 

5. Fondi limit: 1,333,310 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e dhjete) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:15 dite nga data e lidhjes se kontrates    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 30.05.2019 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 30.05.2019 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax  0684040694 (P/Pergjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com  

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Furnizim vendosje pjese kembimi, per nevojat e 

Bashkise Diber, 2019. 

 

4.Numri i referencës së procedurës   REF-22581-05-18-2019 

mailto:bashkiaprrenjas@hotmail.com
mailto:bashkiadiber@gmail.com
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5. Fondi limit         2 083 333 (Dy milion e tetdhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      Date 30/05/2019, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

      Date 30/05/2019, Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com  

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje materiale elektrike për Shkollat dhe Ndricimin Rrugor,Bashkia 

Kolonjë.  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-22582-05-18-2019 

 

5. Fondi limit :  1.642.000 (Njëmilionegjashtëqindedyzetëedymijë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 10 (  Dhjete) ose  

duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me përfundim në  10 (  Dhjete)  dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
mailto:armandtafil1987@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com  

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Armand Tafil  

E-mail   armandtafil1987@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Kancelari dhe Tonera.  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-22586-05-18-2019 

 

5. Fondi limit :  1.629.166 (Njëmilionegjashtëqindenjëzetëenëntëmijëenjëqindegjashtë 

dhjetëegjashtë) lekë pa Tvsh.. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 10 (  Dhjete) ose  duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me 

përfundim në  10 (  Dhjete)  dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30 / 05 / 2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

 

POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE NR.4 PASKUQAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Poliklinika e Specialiteteve Nr.4 ,Paskuqan 

Adresa   Rr. Demokracia 

Tel/Fax  067 20 41 770 

E-mail                         qshspecialitetet4 

Faqja në Internet www.app.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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3. Blerje per laboratorin biokimik, dhe kite hormonal në Polikliniken e Specialiteteve Nr.4 , 

paskuqan per vitin 2019", ndare ne lote:  

a) Loti 1 -  Kite Reagent Biokimik  me fond limit   1,300.000  Lek pa TVSH     

b) Loti 2 – Kite Hormonal                          me fond limit:                700,000 Lek pa TVSH        

Fondi limit  2,000.000 (dy miljon) leke pa TVSH  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-22617-05-20-2019 

a) Loti 1 -  Kite Reagent Biokimik ----- REF-22628-05-20-2019 

b) Loti 2 – Kite Hormonal           ----      REF-22630-05-20-2019 

 

5. Fondi limit  2,000.000 (Dy miljon) lek pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pese) dite nga momenti i lidhjes 

kontrates. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      luzvanmeci1@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje dru zjarri per ngrohje»  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22652-05-20-2019 

 

5. Fondi limit 1 137 500 (nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e peseqind)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

ne daten 15.03.2020. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 31.05.2019 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 31.05.2019 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

mailto:bashkiapermet2015@gmail.com
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BASHKIA FUSHЁ-ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

Emri  P.Pergjegjes Luljetë Gjergjaliaj 

Adresa   Fushe-Arrez 

Tel/Fax  00355 693 1651 69 

E-mail   lgjergjaliaj@gmail.com   

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com  

Faqja në Internet ___________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale kancelarie për vitin 2019 në Bashkinë Fushë-Arrëz”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-22697-05-20-2019 

 

5. Fondi limit : 1,396,667 ( njemiljon e treqind e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 DITE. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019  Ora: 11:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    : Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   : Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax                        : 0696874904 

E-mail   : editduro@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Makineri, pajisje ,vegla pune gjelbërimi dhe në 

ndihmë të gjelbërimit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22633-05-20-2019 

 

5. Fondi limit  1 305 500.00 (një milion e treqind e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

mailto:lgjergjaliaj@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/05/2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/05/2019 ora 12 :00 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksander Moisiu” Durres 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Durres 

Tel/Fax  067 60 12 050 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja e Internetit         www.info@edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale pastrimi, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe vegla pune 

me fond limit 5.200.000 leke pa TVSH e ndare ne dy lote konkretisht: 

- Loti 1: „Blerje materiale pastrimi“ 

- Loti 2: „Blerje materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe vegla pune“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-22695-05-20-2019 

- Numri i referencës së loti 1: REF 22700-05-20-2019 

- Numri i referencës së loti 2: REF 22702-05-20-2019 

 

5. Fondi limit i procedures: 5.200.000leke pa TVSH. 

- Fondi limit i lotit 1: 2.700.000 leke pa TVSH. 

- Fondi limit i lotit 2: 2.500.000 leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin per te dyja lotet eshte: 10 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 03.06.2019 ora 12:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 03.06.2019 ora 12:00 ne 

adresen www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
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Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje materiale pastrim ambienti”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22802-05-20-2019 

 

5. Fondi limit   1 566 280 (Njemilion e peseqind e gjashtedhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete 

)lek pa TVSH 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite kalendarike 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrj: 31/05/2019 Ora: 11:00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/05/2019 Ora: 11:00 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SPITALORE XHAFERR KONGOLI ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 58645 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e ortopedisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22806-05-20-2019 

 

5. Fondi limit : -  6,795,558 (gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e 

pesedhjete e tete) leke pa  tvsh 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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 Burimi i Financimit : Vene ne dispozicion nga te ardhurat dytesore 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/06/2019  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/06/2019  Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana. al 

Personi Pergjegjes Marisa.Kaçori 

Nr. kontakti:   042256799 

Email   marisa.kacori@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje ujë i pijshëm për punonjësit e Bashkisë Tiranë 

për vitin 2019”. 

 

4.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 1,416,467 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit:  Vënë në dispozicion me anë të VKB Nr. 159, datë 21.12.2018, për “Miratimin 

e Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për 

vitin 2019”. 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22814-05-20-2019  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i dorëzimit të mallit: Malli duhet 

të dorëzohet në Bashkinë e Tiranës, nga data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 2019 sipas 

nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontraktor.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/05/2019, ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:31/05/2019, ora 11.00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SHA SARANDË 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com   

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com     0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    Kerkese  per  propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : «Blerje 2 automjete per nevojat e Shoqerise» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :   REF-22842-05-21-2019 

 

5. Fondi limit :   5,187,326 (pesemilion njeqind tetedhjete e shtatemije e treqind e njezet e gjashte) 

leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :     20  dite pas lidhjes se kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04.06.2019,  ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04.06.2019,  ora  10.00 

 

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   f.zemani@rtsh.al  

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim Vendosje Gjeneratorë për stacionet transmetuese Zvërnec, Mile 

dhe për studion televizive lëvizëse” 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Gjenerator  67 KVA Cope 1 

2 Gjenerator  46 KVA Cope 1 

3 Gjenerator  Portabel 22 KVA Cope 1 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-22999-05-21-2019 

 

5. Fondi limit : 3,115,725.18 (tre milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e 

pesë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

mailto:shauk.sarande@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjete) ditë nga data e lidhjes se 

kontratës.   

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  228398/232955 

E-mail   almidakukunja@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Materiale Elektrike për vitin 2019” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23027-05-21-2019 

 

5. Fondi limit :  3,540,259.00 ( tre milion e pesëqind e dyzetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 ditë  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/06/2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/06/2019  ora 12 :00 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri :      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare)  

Adresa:    Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Fax : +355 42 239 295  

Person përgjegjë: Klodiana Hysenbelli  

E-mail:  hysenbellik@kesh.al    

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:" Blerje dhe instalim pajisje për sistemin menaxherial BI ". 

mailto:almidakukunja@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF -23067-05-21-2019 

 

5. Fondi limit: 2,751,500 (Dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(katër) javë 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data    03/06/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  03/06/2019 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

Faqja në Internet           -------- 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri    Pavlina Rovari 

Tel/Fax  069 70 46 002 

E-mail   pavlina.zhurka@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndricues” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-23084-05-21-2019 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 1,166,500 (nje milion e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e peseqind) 

leke . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite nga data e lidhjes te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:30. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com
mailto:pavlina.zhurka@yahoo.com
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:30 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër:” Blerje gaz i lengshem” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23089-05-21-2019 

 

5. Fondi limit  i marreveshjes kuader: 3 214 200 (Tremilion e dyqind e katermbedhjetemije e 

dyqind )lek pa TVSH.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (Dymbedhjete) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora 14:00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 14:00 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  228398/232955 

E-mail   almidakukunja@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:almidakukunja@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Detergjentë, produkte higjenosanitare dhe aksesorë në 

ndihmë të pastrimit për vitin 2019”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23086-05-21-2019 

 

5. Fondi limit :  4,325,038.33 (katër milion e treqind e njëzetë e pesë mijë e tridhjetë e tetë pikë 

tridhjetë e tre) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 ditë  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/06/2019 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/06/2019  ora 12 :00 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

 

Tel/Fax  04/223 3006 

Personi përgjegjës Erjona Fishta 

E-mail   erjona.fishta@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” – me mjete  

     elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje elektronike/kompjuterike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 23133-05-22-2019 

 

5.Fondi limit:  1,746,073 (njëmilion e shtatëqind e dyzetë e gjashtëmijë e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjetë) ditë duke filluar nga dita e 

lidhjes së kontratës 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019,    Ora: 

10:00,  Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje Data: 03/06/2019,    Ora: 10:00,  

Vendi: www.app.gov.al  

 

mailto:erjona.fishta@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika(Kruja)”, Qender Kruje 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                        Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje materiale per infrastrukturen publike’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23170-05-22-2019 

 

5. Fondi limit : 1,332’544  ( njemilion e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind e dyzet e kater ) 

leke pa tvsh,  vene ne dispozicion nga te ardhurat  e Bashkise Kruje. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me kerkese te Autoritetit Kontraktor deri 

me 31.12.2019  duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date :03.06.2019                               ora  10:00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al .  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Date :03.06.2019                               ora  10 :00. 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al . 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Fax  04 433 0250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al    

   

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale per fshesat e makinerive fshese 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23144-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  1.399.903 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e tre) leke pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.06.2019 ora 14.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 14.00 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

       Emri                    Bashkia Divjake 

       Adresa                   Lagjia nr. 2 

       E-mail:                       bashkia.divjake@gmail  

       Faqja e Internetit       www.bashkiadivjake.net  

       Personi Përgjegjës      S. Shkoza 

       Tel/Fax                       0371 22081 

       Email                          shkoza.sirjus@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

  

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje binderi per asfaltimin e rrugeve Urbane, 

Bashkia Divjake” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23164-05-22-2019 

 

5.  Fondi limit:  8 000 000 (tete milion) leke pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj.  

     

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  03/06/2019    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  03/06/2019    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

mailto:bashkia.divjake@gmail
http://www.bashkiadivjake.net/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan  

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Përgjegjes:   Oltion Kokunja 

E-mail:                      oltion.kokunja@elbasani.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje koka ndriçuesish me gjithë krahë për 

Agjensinë e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-23236-05-22-2019 

 

5. Fondi limit : 3,747,920 (tremilion e shtatëqind e dyzet e shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa 

t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga data e lidhjes së kontratës.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 05.06.2019, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 05.06.2019, ora 10:00. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Pergjegjese Sistemi                 Alba Beshaj 

Nr.cel                                     +355695129335 

Email :                                     alba.beshaj@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje "Materiale mjekimi per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlore"ndare ne lote gjithsej 4 

 

mailto:alba.beshaj@gmail.com


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           106/741  

 

Loti I:  Materiale mjekimi te pergjithshem 

Fondi limit per lotin I: 271,730(dyqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete)leke 

pa tvsh. 

 

N

r Emertimi Specifikime Njesia Sasia 

1 

Alkool  etilik per 
perdorim mjeksor 

spitalor  96  grade,  ne bidona 1 litrosh  Litra 800 

2 Leter EKG 

Me kod P/N105353.Aparati model Welch 

Alyn CP 150 cope 100;Multichanel ECG 
Aparati model PRMecg-12A,SN EM 

1201201412029 ,2014/12 Cope 170;Digital 

Elecrocardigraph,Model ECG-8130A,SN  
15030001,2015/03 Cope 170;CARD I 

MAX,Model FX-7302 Cope 60. 

Copë 

gjithsej 500 

3 Age insuline Sterile  26G Copë 1000 

4 

Paste  per elektrodat 

e EEG      ( EZHE) 

Specifike  per aparatin e  EEG , 4 OZ GMS, 

250 gr Copë  20 

 

Loti II   : Materiale mjekimi per Reanimacionin e Kirurgjise   

Fondi limit per lotin II: 50,000(pesedhjete mije) leke pa tvsh 

Nr Emertimi Specifikime Njesia Sasia 

1 

Qeska 

kolostomie   Cope 200 

 

    Loti III :Materiale Mjekimi per Laparoskopin 

Fondi limit per lotin III 529,400(peseqind e njezet e nente mije e katerqind )leke pa tvsh 

1 

Qeska retrieval  per 
ekstratimin e indeve te 

buta, nje perdorimshe 

 trasparente per 
laparoskopin ESSE 3  200ml-1200ml cope 100 

2 

Klipa titanium  siperfaqe e 

brendshme e dhembezuar 

 kompatibile me imazhin e 
MRI per laparoskopin 

ESSE 3 

Large 6 clipss / 

cartridge ne forme V cope 150 

3 Kateter Foley 3 rrugesh  
   Specifike 100% 
silikon , Ch   20      Copë 30 

4 Kateter Foley 3 rrugesh  

  Specifike  100% 

silikon ,  CH 22   Copë 70 

 

Loti IV : Materiale mjekimi te skanerit  

Fondi limit per lotin IV 486,000 (katerqind e tetedhjete e gjashte mije  )leke pa tvsh 
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1 

Shiringa kontrasti 

per C T scaner 

Tromboembolin 

E pershtateshme  shiringen 

elektrike  te  CT Scanerit- 

ku do te vendosen  qe 
eshte e tipit MEDRAD  

VISTRON CT,   125 -200 

ml  Cope 180 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-23234-05-22-2019 

Loti 1 Ref-23253-05-22-2019 

Loti 2 Ref-23256-05-22-2019 

Loti 3 Ref-23258-05-22-2019 

Loti 4 Ref-23262-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  1,337,130(nje milion e treqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete) leke pa 

tvsh,ne total per te 4 lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda  20 ditesh nga data e 

nenshkrimit te kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 03/06/2019 Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Tel                                        0673224485(P.Pergjegjes) 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax                 00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kerkese per propozim" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Blerje ushqime koloniale , per nevojat e Spitalit 

Diber” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23288-05-22-2019  

 

5. Fondi limit: 1,100,000 (Njemilion e njeqind mije ) leke pa TVSH, ose 1,320,000 (Njemilion e 

treqind e njezete mije) leke me TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga momenti i lidhjes 

kontrates   

mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, Ora: 10:00  

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje karburanti per nevoja te UPT 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23296-05-22-2019 

 

5. Fondi limit 7,250,000 (shtatë milion e dyqind e pesëdhejtë mijë) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjes se kontrates me 

perfundim me 31.12.2019 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 11:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 11:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 23 493 

E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al  

           Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mobilje dhe paisje zyre” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-23339-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 6.666.667 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 (njëzetë) ditë nga data e lidhjes së 

kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.06.2019, ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.06.2019, ora 11:00 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax               2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet             www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind.kruja@akep.al; ermir.pina@akep.al; ardiola.palushi@akep.al 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje IT” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23160-05-22-2019 

 

5.Fondi limit: 2,790,000 (dy milion e shtatëqind e nëtëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019      Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al     

   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje rezine 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23358-05-22-2019 

 

5. Fondi limit  1.197.000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 ora 10.00 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Kruje. 

Adresa   Barabit, Ndertese Dy kateshe. 

Tel/Fax  0696203164 

E-mail   kanalizimeujesjelles@yahoo.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese Per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadë Blerje Karburanti.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23406-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  1,439,244 ( njemiljon e katerqind e tridhjete e nente mije e dyqind e dyzet e 

kater)leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates 12 Muaj. 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

 Date 03.06.2019 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Date 03.06.2019 ora 11:00 

 

 

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri                           Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve 

Adresa                            Rr.Skenderbeg   Shkoder 

Tel/Fax                             +355695347185 

E-mail                              anketilrroji@yahoo.it  

Faqja ne internet              www.bashkiashkoder.gov.al  

 

2.Lloji procedures se prokurimit:”Kerkes per Propozim” 

 

3.Objekti i kontrates/marrveshtjes kuarder:”Blerje materiale tjera”. 

 

4.Numri i references se procedures/lotit: REF-23440 05.23.2019  

 

5. Fondi limit prej 807.467  (Teteqindeshtatemijekaterqindegjashtedhjeteshtate) leke pa t.v.sh i 

ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte 124.967  (Njeqindenjezetekatermijenenteqindegjashtedhjeteshtate 

)leke pa t.v.sh 

-Fondi limit per kopshtet eshte 682.500  (gjashteqindetetedhjetedymijepeseqind) leke pa t.v.sh 

Burimi i financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019 

 

6.Kohezgjatja e kontrates ose afati kohore per ekzekutimin:Nga nenshkrimi i kontrates 10 dite 

kalendarike. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

03.06.2019 ora 10.00 Vendi:Drejtoria e Çerdheve dhe Kopshteve Bashkia Shkoder ne rruge 

elektronike nga adresa zyrtare e APP www.app.al  

 

8-Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesmarrje: 

03.06.2019 ora 10.00 Vendi :Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve,Bashkia Shkoder,ne rruge 

elektronike nga adresa zyrtare e APP,www.app.gov.al 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

mailto:anketilrroji@yahoo.it
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim/mall 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër    “BLERJE FIREWALL” 

 

 4. Numri i referencës së procedurës REF-23474-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 2.483.333  ( dy milion e katerqinde e tetedhjete e tre  mije  e treqinde e tridhje e tre )   

Leke pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për dorezimin e mallit: 30  dite nga nenshkrimi i 

kontrates. 

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  05/06/2019  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  05/06/2019  Ora: 12:00. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 23 493 

E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kazan plehrash” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-23480-05-23-2019 

 

5. Fondi limit:  1.666.667 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës 

http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.06.2019, ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.06.2019, ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com  

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Makineri vijëzimi bikomponente koçolate”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23507-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit: 2.000.000 (dy milion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës.       

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 03.06.2019, Ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 03.06.2019, Ora 11:00. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   k.naci@apdurres.com.al  

Faqja në Internet www.apdurres.com.al  

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim" - Mallra”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23514-05-23-2019 

 

mailto:marsidamihalcka@gmail.com
mailto:k.naci@apdurres.com.al
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Aksesorë specifikë për leje portuale”. 

 

5. Fondi limit:  4.425.000 (kater milion e katerqind e njëzet e pesë mije) lekë, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30  (tridhjetë) ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.06.2019, ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    06.06.2019, ora 11:00. 

                                                                              

                                                        

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ‘Bashkia Kukes’ 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23516-05-23-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Karburanti per nevoja te Drejtorise se Ujitjes 

dhe Kullimit dhe Drejtorise se Administrimit te Pyjeve” 

 

5. Fondi limit: 1.500.000 leke  (Pa TVSH)  

                                  (njemilionepeseqindmije) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

                             Nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne furnizimin e plote te sasise se  

                             prokuruar per vitin buxhetor 2019 

        

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                   06/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                   06/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 

 

 

 

http://www.kukesi.gov.al/
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QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike Arsimit; Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “29 Nëntori”, Rruga   “Kastriot Muço”  

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al 

Personat pergjegjes B. Dhana, L.Zeka, L. Muskaj 

                                    bdhana@bashkiafier.gov.al; lzeka@bashkiafier.gov.al;  

                                    lmuskaj@bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale inventari ekonomik 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23523-05-23-2019  

 

5. Fondi limit:   2 292 800 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    Nga nenshkrimi i kontrates deri 1 (një) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi: www.app.gov.al; Qendra Ekonomike e Arsimit; Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi: www.app.gov.al ; Qendra Ekonomike e Arsimit; Bashkia Fier 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes B. Dhana, L.Zeka, E.Breshani 

                                    bdhana@bashkiafier.gov.al; lzeka@bashkiafier.gov.al;  

                                    ebreshani@bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 

 

http://www.bashkiafier.gov.al/
mailto:bdhana@bashkiafier.gov.al
mailto:lzeka@bashkiafier.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje e matesave te ujit dhe pajisjeve per montimin e 

tyre per nevoja te UK sh.a Fier 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23531-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 7 996 500  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Nga nenshkrimi i kontrates deri 6 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi: www.app.gov.al Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

   Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

   Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier 

 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje material për meremetimin e rrugeve të qytetit”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23535-05-23-2019 

 

5. Fondi limit : 4 166 666 (katër milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   60 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  datë 03.06.2019 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 03.06.2019 ora 10:00 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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BASHKIA DURRËS 
  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës  (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al , 

ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE AUTOAGREGAT PËR NSHK DHE 

BLERJE FURGON MALLRASH PËR QEA   

Loti I – Objekti: Blerje autoagregat për NSHK 

Loti II – Objekti: Blerje furgon mallrash për QEA 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23515-05-23-2019 

Numri i referencës Loti I : REF-23519-05-23-2019 

Numri i referencës Loti II : REF-23522-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 5’625’000 (pesё milion e gjashtёqind e njёzet e pesё mijë) lekë 

 

Loti I –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 3'750’000 (tre milion e shtatëqind e 

pesëdhjet mijё) lekë. 

Loti II –Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 1’875’000 (njё milion e tetёqind e 

shtatёdhjet e pesё mijё) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03.06.2019       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865  

E-mail       Misona.Shpuza@mb.gov.al  

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
mailto:ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
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Faqja në Internet  www.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA;  Misona.Shpuza@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisjesh laboratorike për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikëqyrjes së 

Tregut” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-23537-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  6,300,000 (gjashtë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 (nëntëdhjetë) ditë nga lidhja e 

kontratës. 

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 13:00; 

Vendi: www.app.gov.al   

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 13:00; Vendi: 

www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al    

   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje qese mbeturinash per kosha  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23540-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  943.200 (nenteqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.06.2019 ora 14.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 14.00 

mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax  059122404/ 22605 

Personi Pergjegjes      Merita Bitri 

Nr.Kontakti                 068 60 45 667 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Faqja e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim-mallra”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje pjese kembimi per mjetet e institucionit(gome, 

vaj filter, antifrize, alkol frenash, graso, bateri, gjenerator etj)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-23547-05-23-2019 

 

5. Fondi limit:  894,110 (teteqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e dhjete) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     Data: 03.06.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     Data: 03.06.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Vora sh.a. 

Adresa   Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vore, Qyteti Vore. 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info.ukvora@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Hasan Bylyku    

Nr.Cel                         0696723077 

Email                          bylykuhasan@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Materiale te ndryshme Hidraulike e të tjera.” 

mailto:bashkiaprrenjas@hotmail.com
mailto:info.ukvora@gmail.com
mailto:bylykuhasan@gmail.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-23545-05-23-2019. 

 

5. Fondi limit:  2 972 400 (dymilionëenëntëqindëeshtatëdhjetëdymijë-ekatërqindë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   duke filluar nga  momenti i lidhjes se 

kontrates  me përfundim në  20 dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019  (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.06.2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00. 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NSHP VLORE  

Adresa   ARKO BALENO  

Tel/Fax              421-333 

E-mail   nshp@bahskiavlore.org.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Nr.tel. 033 421 333 ,  cel .0685446734 (Feridun Xhindoli) 

                            

2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim  mallra  

 

3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “  BLERJE  PREPARATE KIMIKE  

 

4- REF-23562-05-23-2019 

 

5 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve  1.079.500  leke pa tvsh  

 

6- Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: sipas preventivit te 

nshp. 

                   

7 - Data e zhvillimit te tenderit kur mbyllen ofertat:  date 07-06-2019 , Ora 08.00   vendi 

www.app.gov.al 

 

8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 07-06-2019  ora 08.00 vendi www.app.gov.al 

 

 

 

 

mailto:nshp@bahskiavlore.org.al
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

 

GJYKATA E ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Administrative e Shkalles se Pare Tiranë 

Adresa  Rruga “ Ibrahim Pashe Bushatlliu” Nr. 1001 Tirane Shqiperi  

Tel/Fax:  +355 (0) 42 44 70 88 

E-mail   arber.kushe@gjykata.gov.al 

Personi pergjegjes: Arber Kushe 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim” me mjete elektronike- Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja me roje private e godinës së Gjykatës 

Administrative të Shkalles se Pare Tiranë, jashtë orarit zyrtar të punës si dhe në ditët e festave 

zyrtare dhe të pushimit” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-22550-05-17-2019 

 

5. Fondi limit Për 12 muaj: 2 473 440  (dymilion e katerqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e 

dyzet)leke pa tvsh nga buxheti i shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 MUAJ 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ORA 14.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.05.2019 ORA 14.00 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa   sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Personi pergjegjes      Aderaldo MEMA   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com 

Nr.tel                           355 695638500 

Faqja në Internet www.upt.al 

mailto:arber.kushe@gjykata.gov.al
mailto:aderaldo.mema@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit 

Politeknik të Tiranës. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22636-05-20-2019 

 

5. Fondi limit 2,500,000 (dymilion e peseqind mije) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 Muaj data e lidhjes se kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 10:00 

Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushë-Arrëz 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

Emri P.Pergjegjes Luljetë Gjergjaliaj 

Adresa   Fushe-Arrez 

Tel/Fax  00355 6931 65169 

E-mail   lgjergjaliaj@gmail.com  

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com  

Faqja në Internet _________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Përmirësim Pyjesh”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22659-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: 989.120 ( nenteqind e tetedhjete e nente mije e njeqind e njezet ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 MUAJ 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019  Ora: 10:00 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:        Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE ME PROPOZIM 

    

3. Objekti  i kontratës : " RIPARIM I MJETEVE" 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF -  22725 - 05 - 20 - 2019 

 

5. Fondi limit: 2 856 264 (dy milion e tete qind e pesedhjete e gjashte mije e dy qind e gjashtedhjete 

e kater) leke pa T.V.SH 

                                             

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (Tridhjete) dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    03.06.2019  ora  12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          03.06.2019  ora  12:00 

 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Fier 

Adresa   L. “29 Nentori ”, Rruga Todi Shkurta  

Tel/Fax  0699345550 

E-mail   klodiana.malaj@hotmail.com  

Adresa e internetit www.app.gov.al/gjykatafier 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per  propozim 

 

3. Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private  të godinës së Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor  Fier”  – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-22755-05-20-2019 

 

Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  2.366.292 (dymilion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

mailto:marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al
http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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Fondi limit për një vendroje/ MUJORE -  197.191 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 Ora: 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 31.05.2019  Ora: 15:00 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim/ Sherbime  . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje kondicionerësh, shërbime,riparime , 

furnizim me gas të kondicionerëve 9000, 12000, 18000, 24000,36000, 48000 BTU dhe mirembajtje 

kondicioneri te precizionit te larte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22771-05-20-2019 

 

5. Fondi limit  1.180.245 ( Një milion e njëqind e tetëdhjete mijë  e dyqind e dyzetë e pesë ) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

    Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 31.12.2019   

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

     Data : 31.05 2019 Ora: 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data : 31.05 2019 Ora: 12:00. 
 

 

BASHKIA VORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.Lila@parlament.al
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Adresa   Qyteti Vore 

Tel/Fax  ___________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com  

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Olsa Subashi   

Nr.Cel                         0696801827 

Email                          olsa_subashi@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbime te sigurimit dhe te ruajtjes me Roje”  – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22797-05-20-2019. 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj -  3.338.198,49 LEKE pa TVSH 

            Fondi limit per nje vendroje/mujore – 278.183,21 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 31.05.2019 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 31.05.2019 Ora: 10:00 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   Ervin.Lani@shendetesia.gov.al, Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 

shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave 

shëndetësore në disa qytete/njësi administrative për vitet 2019-2020” ndarë në lote – Marrëveshje 

Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj:  

Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës”  

Lot.2 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat”  

Lot.3 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë dhe Dibër” 

mailto:bashkiavore@gmail.com
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Lot.4 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Gjirokastër, Fier, Vlorë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22772-05-20-2019 

Lot1 – REF-22780-05-20-2019 

Lot2 – REF-22782-05-20-2019 

Lot3 – REF-22784-05-20-2019 

Lot4 – REF-22786-05-20-2019 

 

5. Fondi limit: në total 3,441,083.9  lekë pa TVSH,  i ndarë në lote si më poshtë:  

Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond 

limit  997,299.3 (nëntë qind e nëntëdhjetë mijë  e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë.3) lekë pa 

TVSH;  

Lot.2 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korçë, dhe Berat ” 

me fond limit 814,319 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH;  

Lot.3 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Shkoder, Kukës, Lezhë dhe 

Dibër”me fond limit 711,964.5 ( shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e katër.5) lekë pa TVSH; 

Lot.4 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Gjirokastër, Fier dhe Vlorë” 

me fond limit 917,501.1 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e një .1) lekë pa 

TVSH; 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  :  

Lot 1 – maksimumi 161 dite nga datat e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te 

punimeve (dorezimi i sheshit) 

Lot 2- maksimumi 112 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve 

(dorezimi i sheshit) 

Lot 3 - maksimumi 91 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve 

(dorezimi i sheshit) 

Lot 4 -  maksimumi 154 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të  fillimit te 

punimeve ( dorezimi i sheshit) 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora -10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora -10:00 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      Ervin Marko 

mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
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Email:                          ervin.marko@tirana.al 

Telefon:                       +355 68 40 67 331 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

    3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22815-05-20-2019 

 

5. Fondi limit 5,412,973 (pesë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 duke nisur nga data 

e lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora13:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019, ora 13:00                                                                                                       

                                                                                                 

 

BASHKIA VORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax  _____________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com  

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Olsa Subashi   

Nr.Cel                         0696801827 

Email                          olsa_subashi@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Kolaudimi i punimeve ne objektet e bashkise Vore per 

vitin 2019 (Faza e II)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22903-05-21-2019. 

 

5. Fondi limit  992.461 leke pa tvsh. 

Loti 1 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1  “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Rikonstruksion i Rrugëve Muçaj, Sheraj dhe Veselëve; Fshati Muçaj; Bashkia Vorë“. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22906-05-21-2019. 

- Fondi limit 79.027 leke pa tvsh. 

 

mailto:ervin.marko@tirana.al
mailto:bashkiavore@gmail.com
mailto:olsa_subashi@hotmail.com
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Loti 2 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2 “Kolaudim i punimeve për objektin “Shtesa 

e Rrugës: "Sistemim, Asfaltim vazhdim i Rrugës Gurrëz, Fshati Muçaj"; Bashkia Vorë dhe 

"Vendosje ndriçimi dhe sigurie anësore e Rrugës Papatesh (varrezave), Njesia 

Administrative Prezë, Bashkia Vorë". 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22909-05-21-2019. 

- Fondi limit 25.303 leke pa tvsh. 

 

Loti 3 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së Varrezave Vorë; Sul Haxhi; Prezë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22911-05-21-2019. 

- Fondi limit 15.541 leke pa tvsh. 

 

Loti 4 

 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 4 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Ndërtim i Kanalit b/a dhe ndriçim në Rrugën Miqësia Domje, Njësia Administrative 

Bërxull"; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22913-05-21-2019. 

- Fondi limit 111.398 leke pa tvsh. 

 

Loti 5 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 5 “Kolaudim i punimeve për objektin “Shtesë 

KUZ i Rrugës 1 Qershori, Njësia Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22915-05-21-2019. 

- Fondi limit 21.127 leke pa tvsh. 

 

Loti 6 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 6 “Kolaudim i punimeve për objektin “KUZ 

Lagjia Sul Haxhi; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22917-05-21-2019. 

- Fondi limit 25.121 leke pa tvsh. 

 

Loti 7 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 8 “Kolaudim i punimeve për objektin “KUZ 

Rruga e Mesit dhe e Freskut; Domje; Njësia Administrative Bërxull; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22920-05-21-2019. 

- Fondi limit 115.149 leke pa tvsh. 

 

Loti 8 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 8 “Kolaudim i punimeve për objektin “KUZ 

Rruga e Mesit dhe e Freskut; Domje; Njësia Administrative Bërxull; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22922-05-21-2019. 

- Fondi limit 20.088 leke pa tvsh. 
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Loti 9 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 9 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Ndërtim i Rrjetit KUZ Lagjia Maloku, Lagjia Bici, Lagjia Mici, Domje, Njësia 

Administrative Bërxull; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22924-05-21-2019. 

- Fondi limit 16.250 leke pa tvsh. 

 

Loti I0 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 10 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Sistemim, Asfaltim i Rrugës Pashtriku dhe Ndërtim i Rrjetit KUZ; Rruga e Liqenit; Njësia 

Administrative Bërxull; Domje; Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22927-05-21-2019. 

- Fondi limit 214.910 leke pa tvsh. 

 

Loti 11 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 11 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Rikonstruksion i rruges industriale prane Terminalit te Doganes se Tiranes Bashkia Vore”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22930-05-21-2019. 

- Fondi limit 47.914 leke pa tvsh. 

 

Loti 12 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 12 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Rikonstruksion I Linjave Te Furnizimit Me Uje Ne Vore, Mucaj, Koder Vore Dhe Fushe 

Preze, Bashkia Vore”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22932-05-21-2019. 

- Fondi limit 89.129 leke pa tvsh. 

 

Loti 13 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 13  “Kolaudim i punimeve për objektin 

"Rikonstruksioni i plote dhe shtese e Shkolles se Mesme "Vajdin Lamaj", Domje, Bashkia 

Vore". 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22935-05-21-2019. 

- Fondi limit 115.111 leke pa tvsh. 

 

Loti 14 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 14 “Kolaudim i punimeve për objektin  

"Rindertim i Pasareles se Fshatit Fushe Preze, Njesia Administrative Preze, Bashkia Vore” 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22937-05-21-2019. 

- Fondi limit 30.875 leke pa tvsh. 

 

Loti 15 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 15 “Kolaudim i punimeve për objektin 

«Shtesa e rruges:"Sistemim-Asfaltim Rrugeve Domje, Rruga "Ramadan Zaskoci", Rruga 

"Kodra e Toteve", Rruga "Ismail Qemali", Rruga "Naim Frasheri ", Njesia Administrative 

Berxull, Bashkia Vore». 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22939-05-21-2019. 
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- Fondi limit 31.264 leke pa tvsh. 

 

Loti 16 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 16 “Kolaudim i punimeve për objektin 

"Shtesa e rruges “Sistemim - Asfaltim Rrugës Mara, Sistemim - Asfaltim vazhdim i Rrugës 

Allcaushaj (Faza II), Marikaj dhe Sistemim-asfaltim segmenti i Rrugës së Llanajve, 

Marqinet”". 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22941-05-21-2019. 

- Fondi limit 16.285 leke pa tvsh. 

 

Loti 17 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 17 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Vendosje Sinjalistike Horizontale dhe Vertikale dhe Kufizueseve te Shpejtesise (kurrize 

rruge me asfaltobeton, Bashkia Vore” 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22944-05-21-2019. 

- Fondi limit 7.106 leke pa tvsh. 

 

Loti 18 

- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 18 “Kolaudim i punimeve për objektin 

“Punime Riparimi te Ndryshme ne Infrastrukture, Bashkia Vorë”. 

- Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22946-05-21-2019. 

- Fondi limit 10.809 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 

30 ditë duke filluar nga momenti i fillimit te efekteve të  kontratës se kolaudimit, sipas dispozitave 

ligjore ne fuqi ne fushen e ndertimeve. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019; Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019; Ora: 10:00. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE KULTURËS KOMBËTARE DURRËS 
 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale Kultures Kombetare Durres 

Adresa   Rruga “Koloneli Tomson”, Banesa “Aleksander Moisiu” 

Tel/Fax              0693047674 

E-mail   drkkdurres@yahoo.it  

Faqja e Internetit ________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godines se Muzeut Arkeologjik Durres me 

polici private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj  

mailto:drkkdurres@yahoo.it
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4. Numri i references së procedurës/lotit       REF-23015-05-21-2019 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2.253.599,4  

(dymilionedyqindepesedhjetetremijeepeseqindenentedhjetenentepresje katër) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data : 03.06.2019 Ora  : 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

           Data : 03.06.2019    Ora  : 11:00           
 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin  Edison Rapi 

Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al;  

pergjegjes:  +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “SIGURIMI I NDERTESAVE, INV EKONOMIK, 

PAISJE INFORMATIKE TE SPITALIT RAJONAL DURRES 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23075-05-21-2019 

 

5. Fondi limit: 2,486,960.535 (dy milijone e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e nente qind e 

gjashtedhjete presje peseqind e tridhjete e pese) Lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sigurim 12 (dymbedhjete ) muaj ose 1 

(nje) vit nga data e nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

Data: 03/06/2019          Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:                                                          

Data: 03/06/2019             Ora: 12:00 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa   

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve për objektet te ndare ne lote:  

 

   Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga Argjinatura + Rruga    Monte Karlo”. 

  Loti i  Dytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndertim rruga Themistokli  Germenji”,  

Loti i  tretë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: Vizime dhe Sinjalistika vertikale per rruget 

Kamez+Paskuqan” 

Loti i katërt “Mbikqyrje e punimeve për objektin: Ndërtim rruga( Faik Konica+Fan Noli) Paskuqan 

2. 

Loti i pestë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim KUN rruga Ali Kelmendi + Abaz Shehu 

Paskuqan 2”. 

Loti i  gjashtë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rruga blloku Kamza 4 

(kufizuar nga rruget Otavia, Meksika, paralel me Nazmi Kryeziun,vazhdim 

iSelanikut,Ankara,Selaniku)  

Loti i  shtatë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim KUN rruga TIRANA + Berati ”Laknas 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-23193-05-22-2019 

 Loti I :      REF-23197-05-22-2019 

Loti II:      REF-23201-05-22-2019 

Loti III :   REF-23203-05-22-2019 

Loti IV:     REF-23206-05-22-2019 

Loti V:      REF-23208-05-22-2019 

Loti VI:     REF-23210-05-22-2019 

Loti VII:   REF-23212-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 1,613,875 (nje  milion e gjashtëqind e trembedhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pese)   lekë pa TVSH i ndare ne lot si me poshte: 

Loti i Parë: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rruga Argjinatura + Rruga Monte Karlo”. me 

fond limit 542.744 (pesëqind e dyzet e dy mijë e shtateqind e dyzet e kater) lekë pa TVSH. 

Loti i  Dytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndertim rruga Themistokli Germenji”, me fond 

limit 214,801 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e një) lekë pa TVSH. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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Loti i  tretë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: Vizime dhe Sinjalistika vertikale per rruget 

Kamez+Paskuqan, me fond limit 220.750 (dyqind e njezet mijë e shtateqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Loti i  katërt “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim rruga( Faik Konica+Fan Noli) 

Paskuqan 2, me fond limit 285.944 (dyqind e tetedhjetë e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e katër) 

lekë pa TVSH. 

Loti i  pestë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim KUN rruga Ali Kelmendi+Abaz Shehu 

Paskuqan 2” me fond limit 73.179(shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e shtatëdhjetë e nentë) lekë pa 

tvsh. 

Loti i  gjashtë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rruga blloku Kamza 4 

(kufizuar nga rruget Otavia, Meksika, paralel me Nazmi Kryeziun,vazhdim 

iSelanikut,Ankara,Selaniku) , me fond limit 213,492 (dyqind e trembedhjete mijë e katerqind e 

nëntëdhjete e dy) lekë pa TVSH. 

Loti i  shtatë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Ndërtim KUN rruga TIRANA + Berati 

”Laknas. me fond limit 62.965(gjashtëdhjetë e dymijë e nentë qind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (110(njeqind e dhjete)ditë pune). 

Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (42(dyzet e dy)ditë pune). 

Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (32(tridhjete e dy)ditë pune). 

Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (68(gjashtedhjete e tete)ditë pune). 

Për Lotin e pestë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (15(pesembedhjete)dite pune.). 

Për Lotin e gjashtë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (42(dyzet e dy)ditë pune). 

Për Lotin e shtatë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (12(dymbedhjete)dite pune). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03.06.2019   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 03.06.2019   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Roskovec 

Tel/Fax  0686305381 

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Supervizion te objektit: “Rehabilitim i pese kanaleve 

ne zonen e Sukut“  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23243-05-22-2019 

 

5. Fondi limit në total:  967.639 (nenteqind e gjashtedhjete e shtatemije e gjashteqind e tridhjete e 

nente)   lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në 

përfundimin e punimeve ( afati        muaj). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:   03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  03/06/2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC   
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Roskovec  

Adresa   Roskovec 

Tel/Fax  0686305381 

E-mail   arditcjapi25@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Supervizion te objektit: “Rikonstruksion godine dhe 

ndertim palestre gjimnazi “Adem Vrapi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-23263-05-22-2019 

 

5. Fondi limit në total:  1.164.660 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije e gjashteqind e 

gjashtedhjete)   lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

mailto:arditcjapi25@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në 

përfundimin e punimeve ( afati        muaj). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:   03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  03/06/2019  (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Roskovec 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi: “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Personi Pergjegjes :      Selida Kerçini 

Tel/Fax              ____________ 

E-mail       info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                          selidavercani@gmail.com 

Faqja e Internetit             www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim- sherbim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Lyerje dhe mirembajtje e objekteve ne bashki dhe 

njesi administrative”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23279-05-22-2019.  

 

5. Fondi limit  : 4 381 239 (katermilion e treqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e tredhjete e nente) 

leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj  nga data e nenshkrimit te 

kontrates.     

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  03.06.2019,  ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019,  ora 08:30. 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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Tel/Fax  04/223 3006 

Personi përgjegjës Arjola Kadareja 

E-mail   arjola.kadareja@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” – me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve” ndarë në 2 

Lote 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 23310-05-22-2019 

Loti I: REF: 23316-05-22-2019 

Loti II: REF: 23322-05-22-2019 

 

5.Fondi limit:  1,550,343 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa 

TVSH 

-Loti 1 “Shërbim për mirëmbajtjen e automjetit tip Hyundai Ix35” Vlera e pritshme e kontratës 

709,794 (shtatëqind e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

-Loti 2 “Shërbim për mirëmbajtjen e automjetit tip Toyota Land Cruiser Vlera e pritshme e 

kontratës 840,549 (tetëqind e dyzet mijë e pesëqind e dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj duke filluar nga 

dita e lidhjes së kontratës 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019,    Ora: 

10:00,  Vendi: www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje Data: 03/06/2019,    Ora: 10:00,  

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA VORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Bashkia, Qyteti Vore 

Tel/Fax  _____________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com  

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

Personi Pergjegjes      Olsa Subashi   

Nr.Cel                         0696801827 

Email                          olsa_subashi@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

mailto:arjola.kadareja@ama.gov.al
http://www.ama.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per 

vitin 2019 (Faza e trete)” Per objektet «Sistemim, Asfaltimi Rrugëve Rilindja, segmenti 1 dhe 2, 

Fshati Marqinet 2, BashkiaVorë» dhe "Sistemim, Asfaltim Rruga Mojre dhe Fioret Gjec Kodër, 

Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23313-05-22-2019. 

 

5. Fondi limit  496.052 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Afati do te jete nga data e lidhjes se 

kontrates se sipermarrjes per objektet kryesor «Sistemim, Asfaltimi Rrugëve Rilindja, segmenti 1 

dhe 2, Fshati Marqinet 2, BashkiaVorë» dhe "Sistemim, Asfaltim Rruga Mojre dhe Fioret Gjec 

Kodër, Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë” deri ne perfundimin e objektit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019; Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019; Ora: 10:00. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

(DPTTV) TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave   Vendore (DPTTV), 

Bashkia Tiranë, 

Adresa   Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë. taksat@tirana.al 

Tel/Fax  04 2419 705 

E-mail   taksat@dpttv.gov.al 

anila.alija@tirana.al  

nr.cel:  0692347533 

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të printimit, 

fotokopjimit dhe skanimit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-23328-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 5,000,000 (pese milion) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete) muaj nga lidhja e 

kontratës.     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

mailto:taksat@dpttv.gov.al
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Vendi: www.app.gov.al DPTTV 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë 

ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 03/06/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al DPTTV 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234478 /  

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim roje civile godina ARRSH.” – Marreveshje 

Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-23190-05-22-2019 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader për 12 muaj - 3 160 219 (tre milion e njëqind e gjashëdhjetë mijë e 

dyqind e nentëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03/06/2019, Ora:   11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  03/06/2019,  Ora:   11.00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

http://www.app.gov.al/
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E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e punimeve për objektet: Investime 

ndriçim rrugë Qytet dhe NJ.A”,“Mbikqyrje e punimeve per objektin: Investime ndriçim rrugë 

dytësore”,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23377-05-22-2019 

 

5. Fondi limit 158,104 (njëqind e pesëdhjet e tetë mijë e njëqind e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e 

punimeve ( afati 45 (dyzet e pese) dite). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

            Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel                       0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizim Rikonstruksion Shkollash dhe mirembajtje 

objektesh: 

Loti I: Supervizim „Rikonstruksion i shkolles „Vasil Shanto“, fshati Vrake“. 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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Loti II: Supervizim „Mirembajtje Objektesh“ 

Loti III: Supervizim „Ndertim dhe rikonstruksion shkollash“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23319-05-22-2019 

Numri i referencës së lotit  I-rë : REF-23329-05-22-2019 

Numri i referencës së lotit II-të : REF-23335-05-22-2019 

Numri i referencës së lotit III-të : REF-23338-05-22-2019 

 

5. Fondi limit:  800 274 (teteqind mije e dyqind e shtatedhjete e kater) lek pa tvsh dhe 960 328   

(nenteqind e gjashtedhjete mije e treqind e njezet e tete ) lek me tvsh. 

Loti I: Supervizim „Rikonstruksion i shkolles „Vasil Shanto“, fshati Vrake“, me fond limit 357 060 

(treqind e pesedhjete e shtate mije e gjashtedhjete)lek pa tvsh dhe 428 472 (katerqind e shtatedhjete 

e tetemije e katerqind e shtatedhjete e dy) lek me tvsh 

Loti II: Supervizim „Mirembajtje Objektesh“, me fondlimit 103 667 (njeqind e tri mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)lek pa tvsh dhe 124 400 (njeqind e njezet e kater mije e kater 

qind) lek me tvsh. 

Loti III: Supervizim „Ndertim dhe rikonstruksion shkollash“, me fond limit 339 547 (treqind e 

tridhjete e nente mije e peseqind e dyzet e shtate) lek pa tvsh dhe 407 456 (katerqind e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete e gjashte) lek me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Loti I:Supervizim „Rikonstruksion i shkolles “Vasil Shanto”, fshati Vrake“, me afat ekzekutimi 120 

dite nga lidhja e kontrates 

Loti II: Supervizim „Mirembajtje objektesh“, me afat ekzekutimi 80 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Loti III: Supervizim „Ndertim dhe Rikonstruksion shkollash“, me afat ekzekutimi 120 dite nga 

nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 12:00     

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/06/2019 Ora: 12:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korce (Zhulieta Asko) 

Adresa   Lagjia 10, rruga Teli Samsuri, Pallati Gjata 2, Ap. 10,Korçë 

Tel/Fax  0692450357 

E-mail   zhuljeta_asko@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al   bordiikullimit1korce@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Ruajtje e sigurisë fizike të objektit” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12(dymbëdhjetë)  muaj.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-23423-05-23-2019 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader për 12 muaj :3 410 000 (tremilion e katërqind e dhjetëmijë) lekë  pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12(dymbëdhjetë)  muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:   10/06/2019,      Ora : 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:10/06/2019,       Ora :  11:00 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit. 

Adresa   Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 44 540 814, +355 44 540 830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al  

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje sigurim shëndeti”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23492-05-23-2019 

 

5. Fondi limit: 2 825 400 (dymilion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind) lekë, pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: Nga lidhja e kontratës, e deri më 

31.12.2019.  

Kohëzgjatja e policës së sigurimit: muaj 12 (dymbëdhjetë) muaj, ose 365 (treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) ditë, mbulim me sigurim shëndetësor, nga hyrja në fuqi e policës së sigurimit.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.06.2019, ora 9:00, për 

Shërbimin Informativ të Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al 

 

mailto:dhurata.shehu@shish.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.06.2019, ora 9:00, për 

Shërbimin Informativ të Shtetit (Aparati Qendror), Tiranë, faqja zyrtare e APP-së, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Trajtimi i qenve të rrugës”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23500-05-23-2019 

 

5. Fondi limit në total: 828 000 (Teteqind e njezet e tetemije)   lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimim i kontrates deri me 

31.12.2019 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/06/2019 Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 03/06/2019 Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      Ervin Marko 

Email:                          ervin.marko@tirana.al 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:tiranaparking@tirana.al
http://www.tiranaparking.al/
mailto:ervin.marko@tirana.al
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Telefon:                       +355 68 40 67 331 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

    3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve,”  

veprave ujore, rrjeteve hidraulike elektrike, telefonike, ngrohje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-23505-05-23-2019 

 

5. Fondi limit 1,080,000 (një milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 duke nisur nga data 

e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora13:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019, ora 13:00     

 

 

MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

Adresa   Bulevardi Zhan D'Ark, Tiranë 1000 

Tel/Fax  042362064/193 

E-mail   prokurimet@mfa.gov.al 

Faqja në Internet www.punetejashtme.gov.al 

Personi Përgjegjës:      Gëzim Hysa 

Email:                          gezim.hysa@mfa.gov.al 

Tel:                              042362064/193 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbime te mirëmbajtjes dhe riparimit teknik te 

automjeteve 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23541-05-23-2019 
 

5. Fondi limit  2,500,000 leke, pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    12 muaj nga  momenti i lidhjes së 

kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2019 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 03.06.2019 ora 10.00 

http://www.punetejashtme.gov.al/
mailto:gezim.hysa@mfa.gov.al
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Nr.1 

Tel/Fax   

E-mail   Armando.Lamaj@turizmi.gov.al  

Faqja e Internetit www.turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Sherbim konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Studim Masterplane për Zonat me Përparësi Zhvillimin e Turizmit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-23059-05-21-2019 

 

5. Fondi limit: eshte  68,107,000  (gjashtëdhjetë e tetë milion e njëqind e shtatë mijë) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18  (tetëmbëdhjetë) javë duke filluar 

nga  nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

 Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti  Portual  Durrës 

Adresa   Lagjia nr.1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  052-293420 

E-mail   e.ramaliu@apdurres.com.al  

Faqja e Internetit www.apdurres.com.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

mailto:Armando.Lamaj@turizmi.gov.al
http://www.turizmi.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:e.ramaliu@apdurres.com.al
http://www.apdurres.com.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e Zbatimi i projektit të thellimit  Emergjent 

të basenit dhe kanalit hyrës të Portit të Durrësit”: 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23246-05-22-2019 

 

5. Fondi limit: 9.051.987 (nëntë milion e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) 

leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) muaj nga data e fillimit të 

punimeve, deri në dorëzimin e dosjes përfundimtare të kolaudimit të punimeve. 

 
7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 03/06/2019, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 03/06/2019 ora 10:00 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al  

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Sherbim Konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Supervizion Punimesh, Rehabilitim i segmentit rrugor 

mbikalimi pallati me shigjeta - rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23485-05-23-2019 

 

5. Fondi limit  10.700.000 Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj ( * Duke filluar nga  

nënshkrimi i kontratës deri në përfundimin e plotë të punimeve te zbatimit per kete aks rrugor 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

05/06/2019, Ora: 11.00 (www.app.gov.al) 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

 05/06/2019, Ora: 11.00(www.app.gov.al) 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
mailto:miranda.shkurti@arrsh.gov.al
http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: Gazra Teknike Shqiptare GTS Shpk me NIPT 

J61905015B, Adresë: Tiranë, Vaqar dhe Shoqeria Messer Albagaz Shpk, me NIPT 

K78317002F, Adresë Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4.5., me perfaqesues BOE GTS 

Shpk 

3. Fufarma SHA me NIPT  J61825037N Adresa:Tirane, Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19, 

Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

4. Farma Net Albania Shpk me NIPT  K92201080V Adresa:Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe ,me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660,kati 1 

5. Incomed sh.p.k. me NIPT  K91530017T Adresa : Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, 

pranë ALPET, kati I-rë 

6. Florfarma me NIPT  K21405001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-12413-03-06-2019 

 

 Lot1 Cisatracurium  REF-12416-03-06-2019 

 Lot2 Etomidate  REF-12419-03-06-2019 

 Lot3 Fentanyl  REF-12422-03-06-2019 

 Lot4 Isoflurane   REF-12424-03-06-2019 

 Lot5 Na + K + Cl + Mg + P + Fe + 

Zn + Cu + Mn + I + F + Cr + Mo + Se 

+ Vit.A + β-carotin + Vit. D3 + Vit E 

+ Vit. K1 + Vit. B1 + Vit. B2 + 

Pantothenic acid + Biotin + Folic acid 

+ Vit. C + Choline  REF-12427-03-06-2019 

 Lot6 Ushqim parenteral total  REF-12429-03-06-2019 

 Lot7 Oxygen  REF-12431-03-06-2019 

 Lot8 Lidocaine hydrochloride + 

Chlorhexidine dihydrochloride  REF-12433-03-06-2019 

 Lot9 Bevacizumab   REF-12435-03-06-2019 

 Lot10 Bleomycine sulphate   REF-12437-03-06-2019 
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 Lot11 Carboplatin  REF-12439-03-06-2019 

 Lot12 Cisplatine  REF-12441-03-06-2019 

 Lot13 Cyclophosphamide anhydrous  REF-12443-03-06-2019 

 Lot14 Cytarabine  REF-12445-03-06-2019 

 Lot15 Dacarbasine  REF-12447-03-06-2019 

 Lot16 Epirubicin hydrochloride   REF-12449-03-06-2019 

 Lot17 Etoposide  REF-12451-03-06-2019 

 Lot18 Fluorouracil   REF-12454-03-06-2019 

 Lot19 Folinic acid  REF-12456-03-06-2019 

 Lot20 Gemcitabine  REF-12459-03-06-2019 

 Lot21 Goserelin acetate  REF-12463-03-06-2019 

 Lot22 Ifosfamid  REF-12467-03-06-2019 

 Lot23 Irinotecan  REF-12470-03-06-2019 

 Lot24 L- Asparaginaze  REF-12475-03-06-2019 

 Lot25 Mercaptopurine  REF-12477-03-06-2019 

 Lot26 Mesna   REF-12479-03-06-2019 

 Lot27 Methotrexate   REF-12481-03-06-2019 

 Lot28 Mitoxantrone  REF-12483-03-06-2019 

 Lot29 Oxaliplatin  REF-12485-03-06-2019 

 Lot30 Paclitaxel   REF-12487-03-06-2019 

 Lot31 Procarbazine  REF-12489-03-06-2019 

 Lot32 Reteplase  REF-12491-03-06-2019 

 Lot33 Rituximab   REF-12493-03-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““B3- Blerje barna anestezi reanimacion, antineoplastike dhe 

immunomodulatore” ndarë në 33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 198,628,628 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e 

gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) Lekë pa TVSH ndarë në lote  
Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 247,643.48 Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit:01.04.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr  Sistemi   
 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                     
Ofertuesi 

Oferta/lot 

njesi Lek 

1 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot1 

Cisatracurium 

2 mg/ml - 5 

ml 
Ampule 256.93 Pa ofertë   

2 Anestezi Lot2 Etomidate 20 mg/10 ml Flakon/ 104.76 Pa ofertë   
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Reanimacion Ampule 

3 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot3 Fentanyl 

50mcg/ml-

10ml 
Ampule 216.36 Florfarma 216  

4 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot4 Isoflurane 

Inhalation 

vapour,                       
Liquid x 

100 ml 

Flakon 2704.54 
FarmaNet 
Albania 

2444  

5 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot5 Na + K + Cl 
+ Mg + P + Fe + 

Zn + Cu + Mn + I 

+ F + Cr + Mo + 

Se + Vit.A + β-
carotin + Vit. D3 + 

Vit E + Vit. K1 + 

Vit. B1 + Vit. B2 
+ Pantothenic acid 

+ Biotin + Folic 

acid + Vit. C + 
Choline 

500 ml 
Flakon/ 

Ampule 
311.32 Pa ofertë   

6 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot6 Ushqim 

parenteral total 
1000 ml 

Flakon/ 

Ampule 
405 Pa ofertë   

7 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot7 Oxygen 

Gaz per 
perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar 

x 100% 

Litra 34.56 
BO (GTS + 

Messer) 
34.56 

8 
Anestesi 

Reanimacion 

Lot8 Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 
dihydrochloride 

(2 g + 0.05 

g)/ 100 g 

Shiringe 
fizarmonike 

x 12.5 g 

135.23 Rejsi 135.23 

9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot9 Bevacizumab 
25mg/ ml - 

16ml 
Flakon 111360.9 Rejsi 111360 

10 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot10 Bleomycine 

sulphate 

Lyophilized 
powder x 15 

mg 

Flakon 1019.31 Incomed 1489 

11 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot11 Carboplatin 
150 mg/15 
ml - 15 ml 

Flakon 2720.81 

BO 

(Vinipharma+ 
Albania New 

Farm) 

2698 

12 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot12 Cisplatine 50mg/100ml Flakon 1294.05 
Deltapharma-

Al 
1199 

  
     

Florfarma 1120 

  
     

Fufarma 902.5 

13 
Barna 

Antineoplastike 

Lot13 

Cyclophosphamide 
500 mg Flakon 940.67 Incomed 940 
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dhe 

immunomodulatore 

anhydrous 

14 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot14 Cytarabine 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 291.99 Pa ofertë 

 

15 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot15 Dacarbasine 100 mg Flakon 143.34 Pa ofertë 
 

16 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot16 Epirubicin 

hydrochloride 

2 mg/ml - 

5ml 
Flakon 572.93 Megapharma 

nuk ka 
formular 

oferte 

17 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot17 Etoposide 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 418.08 Incomed 400 

18 

  

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot18 Fluorouracil 
50 mg/ml - 

20 ml 
Flakon 435.33 

Florfarma 750 

Fufarma 420 

19 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot19 Folinic acid 50 mg/5 ml 
Flakon/ 
Ampule 

430.22 Pa ofertë 
 

20 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot20 
Gemcitabine 

200 mg Flakon 1088.33 
Albania New 

Farm 
644 

  
     

Evita 620 

            Florfarma 920  

            Megapharma 
nuk ka 

formular 

oferte 

21 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot21 Goserelin 
acetate 

10.8 mg 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

19775.67 Intermed 11625 

  
     

Rejsi 10104.41 

  
     

Trimed 10953.8 

22 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot22 Ifosfamid 
40 mg/ml - 

25 ml 
Flakon 1393.59 Incomed 1389 

23 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot23 Irinotecan 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 3144.2 

Albania New 
Farm 

1992 
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Aldosch 1970 

  
     

Florfarma 2500 

  
     

Megapharma 

nuk ka 

formular 

oferte 

24 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot24 L- 

Asparaginaze 
10.000 UI Flakon 7273.2 Lekli 10600 

25 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot25 

Mercaptopurine 
50 mg Tablete 99.54 Pa ofertë 

 

26 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot26 Mesna 400 mg/4 ml Ampule 165.9 Incomed 165 

27 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot27 

Methotrexate 
50 mg/2 ml 

Flakon/              

Ampule 
232.26 Pa ofertë 

 

28 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot28 
Mitoxantrone 

2 mg/ml -10 
ml 

Flakon 10352.36 
Deltapharma-

Al 
9828 

29 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot29 Oxaliplatin 
5 mg/ml - 

20 ml 
Flakon 2294.77 

Albania New 
Farm 

1590 

  
     

Florfarma 6800 

  
     

Megapharma 
nuk ka 

formular 

oferte 

30 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot30 Paclitaxel 
100 mg/16.7 

ml 
Flakon 3318.07 

Albania New 

Farm 
2290 

  
     

Deltapharma-
Al 

2777 

  
     

Florfarma 2550 

  
     

Incomed 1950 

31 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot31 

Procarbazine 
50 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
25.01 Pa ofertë 

 

32 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot32 Reteplase 10 UI 
Flakon/ 
Ampule 

50086.78 Pa ofertë 
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33 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot33 Rituximab 
100 mg/10 

ml 
Flakon 24597.48 Megapharma 24597.48 

    

Shumatorja 

e cmimeve 
per njesi 

247643.48 

   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Shoqërinë Incomed sh.p.k. për lotin 10 Bleomycine sulphate: OE ka dorëzuar ofertë mbi 

fondin limit të përcaktuar në DST, rrjedhimisht oferta e këtij OE rezulton si e parregullt. 

 

2. Shoqërinë Incomed sh.p.k. për: 

- lotin 22 Ifosfamid 

- lotin 26 Mesna 
Referuar pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit kërkohet të paraqitet dokumenti i cili 

konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, 

lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore /ose/ autorizimi për tregtim i 

barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, brenda afatit të tij të 

vlefshmërisë.  

OE ka paraqitur autorizim për tregtim të barnave (çertifikatë regjistrimi) të cilat kanë afat 

vlefshmërie 5 vjet nga data e lëshimit të Urdhrit të Ministrit, i cili për të dy barnat e ofertuar është i 

datës 20.11.2013, pra, dokumenti i paraqitur nga OE për këto dy lote është jashtë afatit të 

vlefshmërisë, në kundërshtim me përcaktimet e pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

 

3. Shoqërinë Florfarma sh.p.k. për: 

- lotin 18 Fluorouracil  

OE ka dorëzuar oferte mbi fondin limit të përcaktuar në DST 

 

4. Shoqërinë Delta Pharma-Al farma sh.p.k. për lotin 28 Mitoxantrone: Bari Mitoxantrone 

2 mg/ml -10 ml rezulton i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, si 

pasojë, referuar pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit kërkohet të paraqitet 

dokumenti i cili konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore /ose/ autorizimi për tregtim i barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave 

dhe Pajisjeve Mjekësore, brenda afatit të tij të vlefshmërisë.  

OE nuk e ka paraqitur dokumentin e sipërpërmendur. 

Gjithashtu, në pikën 6 të kritereve të veçanta të kualifikimit parashikohet: 

“Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për 

periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.  

OE e ka paraqitur këtë autorizim vetëm për vitin 2019. 

Në këto kushte rezulton se OE nuk ka paraqitur të plotë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e 

veçanta për kualifikim. 
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5. Shoqërinë Lekli sh.p.k. për lotin 24 L- Asparaginaze: OE ka paraqitur vetëm formularin e 

ofertës për këtë lot. OE nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat e tjera të kërkuara në kriteret 

e përgjithshme dhe kriteret e veçanta për kualifikim. 

 

6. Shoqërinë Megapharma sh.p.k. për: 

- lotin 16 Epirubicin hydrochloride   

- lotin 29 Oxaliplatin 

OE nuk ka paraqitur formularin e ofertës për asnjë nga lotet e mësipërme.. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqërinë Rejsi Farma sh.p.k. për ofertat e paraqitura për Lot8 Lidocaine 

hydrochloride + Chlorhexidine dihydrochloride dhe Lot21 Goserelin acetate 

respektivisht me vlera: 

 

 Lot/Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   
Oferta/lot njesi 

Lek 

Lot8 Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

(2 g + 0.05 g)/ 

100 g 

Shiringe 

fizarmonike x 12.5 

g 

135.23 

Lot21 Goserelin 

acetate 
10.8 mg 

Shiringe e para 

pergatitur 
10104.41 

 

2. Bashkimin e OE (GTS-Gazra Teknik Shqiptar dhe Messer Albagaz), për ofertën e 

paraqitur për Lot7 Oxygen me vlerën 34.56 LEK. 

 

3. Shoqërinë Farma Net Albania sh.p.k për ofertën e paraqitur për Lot4 Isoflurane me 

vlerë 2444 LEK. 

 

4. Shoqërinë FUFARMA SHA për ofertën e paraqitur për Lot18 Fluorouracil me vlerë 

420 LEK. 

 

5. Shoqërinë Incomed shpk për ofertat e paraqitura për Lot13 Cyclophosphamide 

anhydrous dhe Lot17 Etoposide, respektivisht me vlera: 

 

 Lot/Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   
Oferta/lot njesi 

Lek 

Lot13 Cyclophosphamide 

anhydrous 
500 mg Flakon 940 

Lot17 Etoposide 
20 mg/ml - 5 

ml 
Flakon 400 
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6. Shoqërinë Florfarma sh.p.k. për ofertat e paraqitura për Lot3 Fentanyl dhe Lot12 

Cisplatine respektivisht me vlera: 

 

 

 Lot/Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   
Oferta/lot njesi 

Lek 

Lot3 Fentanyl 50mcg/ml-10ml Ampule 216  

Lot12 Cisplatine 50mg/100ml Flakon 1120 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.7 është bërë në datë 02.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.21 është bërë në datë 11.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 23.04.2019 

Ankesa: Po Lot11, Lo12, Lot20, Lot23, Lot29 dhe Lot 30 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Bashkimi i Operatoreve ekonomik LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, 

L.7  RrA.Goga 800 dhe Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa : Tirane, Farke, 

Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG me perfaqesues LEKLI Shpk 

2. Bashkimi i Operatoreve ekonomik LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, 

L.7  RrA.Goga 800 dhe Medicamenta  Shpk me NIPT  K41420001V Adresa: Tirane, Kashar, 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me perfaqesues LEKLI Shpk 

3. Edna-Farma Shpk me NIPT  K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, 

Laprake 

4. Intermed Shpk me NIPT J71424020D Adresa: Tirane, Rr. Ismail Qemali, 12/1 

5. Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Mjull Bathore, Rruga e 

Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG 

6. Florfarma me NIPT  K21405001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72 
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7. Aldosch-FarmaShpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

8. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades) 

9. LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, L.7  RrA.Goga 800 

10.Farma Net Albania Shpk me NIPT  K92201080V Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660,kati 1 

11. Medicamenta  Shpk me NIPT  K41420001V Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane 

Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09285-02-19-2019 

 

Lot1 Human Albumin 

Serum   REF-09294-02-19-2019 

 Lot2 Human Albumin 

Serum  REF-09296-02-19-2019 

 Lot3 Human Albumine  REF-09298-02-19-2019 

 Lot4 Human Anti D - 

Imunoglobulin  REF-09300-02-19-2019 

 Lot5 Human hepatitis B 

imunoglobulin   REF-09302-02-19-2019 

 Lot6 Human Plasma  

Immunoglobulin  REF-09305-02-19-2019 

 Lot7 Human plasma 

proteins (thereof 

Immunoglobulin at least 

95%) + Immunoglobulin M 

(IgM) + Immunoglobulin A 

(IgA) + Immunoglobulin G 

(IgG)  REF-09307-02-19-2019 

 Lot8 Iloprost  REF-09309-02-19-2019 

 Lot9 C1 Esterase Inhibitor 

(Human)  REF-09311-02-19-2019 

 Lot10 Interferon alfa-2a  REF-09313-02-19-2019 

 Lot11 Mannitol  REF-09315-02-19-2019 

 Lot12 Pentoxiphylline   REF-09317-02-19-2019 

 Lot13 Potassium chloride  REF-09319-02-19-2019 

 Lot14 Recombinant Factor 

IX  REF-09321-02-19-2019 

 Lot15 Soya bean oil, 

refined  REF-09323-02-19-2019 

 Lot16 Sodium bicarbonate  REF-09325-02-19-2019 
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 Lot17 Sodium chloride  REF-09327-02-19-2019 

 Lot18 Sodium chloride  REF-09329-02-19-2019 

 Lot19 Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate  REF-09331-02-19-2019 

 Lot20 Sodium chloride + 

Potassium chloride + 

Calcium chloride dihydrate 

+ Magnesium chloride 

hexahydrate + Sodium 

acetate trihydrate + Sodium 

citrate dihydrate   REF-09333-02-19-2019 

 Lot21 Phytomenadion                        

(Vitamin K)  REF-09335-02-19-2019 

 Lot22 Cyanocobalamin                      

(Vitamin B12)  REF-09337-02-19-2019 

 Lot23 Warfarin sodium  REF-09339-02-19-2019 

 Lot24 Warfarin sodium  REF-09341-02-19-2019 

 Lot25 Sodium Chloride  REF-09343-02-19-2019 

 Lot26 Dalteparine 

natricum  REF-09345-02-19-2019 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: B11- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 

26 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 195,816,182.6 (njëqind e 

nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy presje 

gjashtë) Lekë pa TVSH 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 189,568.78 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr   Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                       

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj   

Vlera 

Cmim 

Njesi 

 Operatori  
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1  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot1 Human 

Albumin Serum   
 20% - 50 ml   Flakon  

                 

3,223.83  

                 

5,910.00  
3223.00 Lekli&Medicamenta 

      

2  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot2 Human 

Albumin Serum  
 20% - 100 ml   Flakon/  

                 

3,482.64  

                 

1,820.00  
  

      

3  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot3 Human 

Albumine  
 5% - 250 ml   Flakon  

                 

3,981.68  

                 

2,160.00  
3981.00 Lekli&Megapharma 

      

4  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot4 Human Anti D - 

Imunoglobulin  
 300 mcg/2 ml  

 Flakon +  

Ampule 

(hollues)  

                 

4,253.76  

                 

1,070.00  
4253.00 Medicamenta 

      
5  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot5 Human hepatitis 
B imunoglobulin   

 50 IU/ml - 
2ml   

 Flakon  
                 
7,879.74  

                    
545.00  

7879.00 Lekli 

      
6  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot6 Human Plasma  
Immunoglobulin  

 50gr/l - 50 ml  
 Flakon + set 
infuzioni  

               
11,613.23  

                 
1,500.00  

16807.00 Lekli 

      
7  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot7 Human plasma 

proteins (thereof 
Immunoglobulin at 

least 95%) + 

Immunoglobulin M 
(IgM) + 

Immunoglobulin A 

(IgA) + 

Immunoglobulin G 
(IgG)  

 (50 mg + 6 

mg + 6 mg + 
38 mg)/1 ml - 

50ml  

 Flakon  
               
19,392.10  

                    
923.00  

19392.00 Lekli 

      

8  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot8 Iloprost   20 µg/ ml   Ampule  
                 

4,044.32  

                    

580.00  
4044.00 Intermed 

    

10  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot10 Interferon alfa-

2a  

 4,5MIU/0.5 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

                 

2,406.81  

                    

315.00  
  

    
11  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot11 Mannitol   20% - 250 ml    Flakon  
                    
171.21  

             
140,725.00  

169.00 Aldosch Farma 

171.20 Trimed 

    
12  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot12 
Pentoxiphylline   

 100 mg/5ml  
 
Flakon/Ampule  

                    
318.53  

                    
900.00  

310.00 Farma Net Albania 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           158/741  

 

    

13  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Lot13 Potassium 

chloride  

 75 mg/ ml -

10 ml  
 Ampule  

                      

58.30  

             

531,795.00  
58.30 Medicamenta 

    

14  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot14 Recombinant 

Factor IX  
 250 UI  

 Flakon 

(pluhur) + set 

shoqërues per 
pergatitje dhe 

aplikim  

               

12,002.10  

                    

600.00  

12000.00 Megapharma 

    
15  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot15 Soya bean oil, 
refined  

 200 mg/ml - 
500 ml  

 Flakon  
                 
1,165.30  

                 
1,020.00  

1165.00 Rejsi Farma 

    

16  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot16 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                      

41.67  

             

389,720.00  

41.67 Aldosch Farma 

41.60 Edna Farma 

    

17  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot17 Sodium 

chloride  

 0,9% - 1000 

ml  
 Flakon  

                    

145.99  

               

74,350.00  

145.90 Edna Farma 

    

18  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot18 Sodium 

chloride  
 10% - 10 ml   Ampule  

                      

40.48  

               

89,210.00  

40.48 Aldosch Farma 

              40.40 Florfarma 

    
19  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot19 Sodium 

chloride + Potassium 

acetate + Magnesium 

acetate trihydrate + 
Glucose monohydrate  

  500 ml   Flakon  
                    
286.47  

               
43,000.00  

  

    
20  

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Lot20 Sodium 

chloride + Potassium 

chloride + Calcium 
chloride dihydrate + 

Magnesium chloride 

hexahydrate + 
Sodium acetate 

trihydrate + Sodium 

citrate dihydrate   

 250ml   Flakon  
                    
143.23  

                 
1,050.00  

  

    

21  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

Lot21 Phytomenadion                        

(Vitamin K)  
 10mg/1ml   Ampule  

                      

42.74  

               

30,205.00  

79.00 Farma Net Albania 

42.73 Imi Farma 

    

22  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot22 

Cyanocobalamin                      
(Vitamin B12)  

 500 µg/1 ml   Ampule  
                      

53.00  

               

16,225.00  

53.00 Ilma 

    
23  

 Gjaku dhe 
organet 

 Lot23 Warfarin 
sodium  

 5 mg   Tablete  
                      
12.94  

                 
8,420.00  12.94 Rejsi Farma 
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formuese te 

gjakut  

    

24  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot24 Warfarin 

sodium  
 3 mg   Tablete  

                      

10.33  

                    

810.00  

10.33 Rejsi Farma 

    

25  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot25 Sodium 

Chloride  

 0.9% - 100 

ml  
 Flakon  

                      

79.63  

               

45,280.00  

79.60 Edna Farma 

    

26  

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot26 Dalteparine 

natricum  

 2500 IU 

(anti-
Xa)/0.2ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

                    

132.72  

                    

100.00  

  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Imi Farma Shpk per Lot 21 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per 

kualifikim në formën e kërkuar, konkretisht në kundështim me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku 

parashikohet qe Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet 

kontraktore, si dhe këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”, nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”, shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

2. Ilma Shpk per Lot 22 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros per vitin 2018. 
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3. Farma Net Albania Shpk per Lot 22 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

4. Lekli Shpk per Lot 6 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. BOE: Shoqerine LEKLI Shpk dhe shoqerine Medicamenta Shpk ,me perfaqesues 

LEKLI Shpk, për oferten e paraqitur për Lot1 Human Albumin Serum me vlere 3,223 

leke pa TVSH: 

 

2. BOE: Shoqerine LEKLI Shpk dhe shoqerine Megapharma Shpk , me perfaqesues 

LEKLI Shpk, për oferten e paraqitur për Lot3 Human Albumine me vlere 3,981 leke 

pa TVSH: 

 

3. Shoqerine Medicamenta Shpk , për ofertet e paraqitura për Lot4 Human Anti D – 

Imunoglobulin dhe Lot13 Potassium chloride, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

Lot4 Human Anti D - 

Imunoglobulin  

 

 300 mcg/2 

ml  

 Flakon 

+  

Ampule 

(hollues)  4253.00 

Lot13 Potassium chloride  

 

 75 mg/ ml -

10 ml  
 Ampule  

58.30 

 

4. Shoqerine Lekli Shpk , për ofertet e paraqitura për Lot5 Human hepatitis B 

imunoglobulin  dhe Lot7 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 

95%) + Immunoglobulin M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G 

(IgG), respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

Lot5 Human hepatitis B 

imunoglobulin   

 

 50 IU/ml - 

2ml   

 

Flakon  
7879.00 

Lot7 Human plasma proteins 

(thereof Immunoglobulin at least 

95%) + Immunoglobulin M (IgM) + 

Immunoglobulin A (IgA) + 

Immunoglobulin G (IgG)  

 

 (50 mg + 6 

mg + 6 mg + 

38 mg)/1 ml 

- 50ml  

 

Flakon  

19392.00 
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5. Shoqerine INTERMED Shpk, për oferten e paraqitur për Lot8 Iloprostme vlere 4,044 

leke pa TVSH: 

 

6. Shoqerine Aldosch Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot11 Mannitol vlere 169 

leke pa TVSH: 

 

7. Shoqerine Farma Net Albania Shpk, për oferten e paraqitur për Lot12 Pentoxiphylline  

vlere 310 leke pa TVSH: 

 

8. Shoqerine Megapharma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot14 Recombinant Factor 

IX  vlere 12,000 leke pa TVSH: 

 

9. Shoqerine Rejsi Farma Shpk , për ofertet e paraqitura për Lot15 Soya bean oil, 

refined, Lot23 Warfarin sodium dhe Lot24 Warfarin sodium, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

Lot15 Soya bean oil, refined  

 

 200 mg/ml - 

500 ml  

 

Flakon  

1165.00 

 

 Lot23 Warfarin sodium   5 mg  
 

Tablete  12.94 

 Lot24 Warfarin sodium   3 mg  
 

Tablete  10.33 

 

10. Shoqerine Edna Farma Shpk , për ofertet e paraqitura për Lot15 Soya bean oil, 

refined, Lot23 Warfarin sodium dhe Lot24 Warfarin sodium, respektivisht me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot16 Sodium bicarbonate  
 840 mg/10 

ml  

 

Flakon/ 

Ampule  41.60 

 Lot17 Sodium chloride  
 0,9% - 1000 

ml  
 Flakon  

145.90 

  

Lot25 Sodium Chloride  

 

 0.9% - 100 

ml  
 Flakon  79.60 

 

 

11. Shoqerine Florfarma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot18 Sodium chloride vlere 

40,4 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.21 dhe Lot.22 është bërë në datë 10.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 01.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 21 Phytomenadion (Vitamin K) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 

 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 16.05.2019 

Operatori ekonomik “SENKA” SHPK me numër NIPTI  J94808405Q,  përfaqësuar nga 

administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET NEPRAVISHTA. 

 

 Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Me objekt: RIKONSTRUKSIONI I PLOTË I SHKOLLËS 9- VJEÇARE     “ MARK 

TROKTHI”-, LAÇ, BASHKIA KURBIN 

                                                                        

REF-16411-04-02-2019 

Fondi limit prej Fondi limit: 82,492,842.03 (Tetedhete e dy milion e katerqind e nentedhjete e 

dy mije e teteqind e dyzet e dy ) lekë pa tvsh 

 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit:               03/05/2019 

Kohëzgjatja e kontratës:   6 (gjashtw) muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SENKA” SHPK me numër NIPTI  J94808405Q,  përfaqësuar nga 

administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET NEPRAVISHTA. 

Vlera e ofertuar: 82,310,597 (tetëdhjetë e dy miljon e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “NDREGJONI” SHPK me numër NIPTI  K31329048I,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Xhetan Ndregjoni, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 

Vlera e ofertuar: 82,401,352 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e një mijë e treqind e pesëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” SHPK me numër NIPTI  K01816001J,  

përfaqësuar nga administratori Zj. Sofije Shani, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr 11, Rruga" 

Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe. 

Vlera e ofertuar: 82,408,432 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e tetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “EVEREST” SHPK, me numër NIPTI  J78311921L,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Sokol Çupi, Adresa: Tiranë, Kamez, Fabrika në Rrugen Nacionale, Prane 

Nyjes së Betonit. 

Vlera e ofertuar: 82,470,994 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

1. Operatori ekonomik “EGLAND” SHPK, me numër NIPTI J96829419D, përfaqësuar nga 

administratori Z. Rasim Daci, Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

Vlera e ofertuar: 82,495,560 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “AIR KOMPONENT” SHPK me numër NIPTI L38820501I, përfaqësuar 

nga administratori Z. Arben Paja, Adresa: Gjirokaster, Lagjja Cfake, Rruga Muhedin Muço, 

Godine 1-kateshe, Nr. pasurie 8/89, ZK. 8543. 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ELDA-VL” SHPK  me numër NIPTI  K67106202W,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Artan Hoxhaj, Adresa: Vlore L. H. CAKERRI 88. 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Proceura e prokurimit: “Tender i Hapur” (me mjete elektronike). 

 

Ka patur operator të kualifikuar: 

Nw vend tw parw 

 

Operatori ekonomik “SENKA” SHPK me numër NIPTI  J94808405Q,  përfaqësuar nga 

administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET NEPRAVISHTA. 

 

Vlera e ofertuar: 82,310,597 (tetëdhjetë e dy miljon e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Ka patur operator të s’ kualifikuar: 

 

1. Operatori ekonomik “NDREGJONI” SHPK me numër NIPTI  K31329048I,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Xhetan Ndregjoni, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga 

Sule Bega, Ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 

Vlera e ofertuar: 82,401,352 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e një mijë e treqind e pesëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 
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Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

 Së pari: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O 

konstatoi se operatori ekonomik “NDREGJONI” Sh.p.k, nuk ka paraqitur dokumentacionin 

e kërkuar në DST për këto mjete:  

1. Kamion me kapacitet mbajtës 15-20 ton copë 2. 

2. Kamion me kapacitet mbajtës 10-15 ton copë 2. 

3. Kamionçinë me kapacitet mbajtës 1.5-2 ton copë 1. 

4. Eskavator me goma cope 2. 

5. Autobot cope 1. 

6. Greider cope 1. 

7. Makineri për shpërndarje uniformë të kokrizave të gomës të barit artificial cope 1. 

 

 Së dyti: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O 

konstatoi se operatori ekonomik “NDREGJONI” Sh.p.k nuk plotëson numrin e nevojshëm 

të fuqisë punëtore të kërkuar në DST. Gjithashtu nuk ka paraqitur listëpagesat e vitit 2017 

sipas kerrkesave në DST. 

2. Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” SHPK me numër NIPTI  K01816001J,  

përfaqësuar nga administratori Zj. Sofije Shani, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr 11, 

Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe. 

Vlera e ofertuar: 82,408,432 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e tetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 
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 Së pari: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O 

konstatoi se operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk plotëson kriterin për 

punë të ngjashme. 

 

 Së dyti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kërkuar në DST për këto mjete:  

1. Kamion copë 3. 

2. Kamionçinë copë 3. 

3. Greider cope 1. 

4. Makineri për shpërndarje uniformë të kokrizave të gomës të barit artificial cope 1. 

5. Autovinç cope 1. 

6. Elektrosaldatriçe cope 1. 

7. Elektrotrapan cope 1. 

8. Skele inventari 2000 m2. 

 

 Së treti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur deklaratat 

si më poshtë: 

1. Deklaratë mbi Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme. 

2. Deklaratë mbi Përmbushjen e Specifikimeve Teknike. 

3. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit 

4. Formular Vlerësimi sipas shtojces 9. 

5. Deklaratë mbi disponueshmerine e mjeteve sipas shtojces 10. 

 

 Së katërti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

Vërtetim OSHEE. 

 

 Së pesti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur Liçensë 

lidhur me ndikimin në mjedis të leshuar nga QKL. Kodi III.2.A dhe Kodi III.2.B. 

 

 Së gjashti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kërkuar në DST për Stafin Drejtues (punonjësit) si më poshtë: 

-     Ing.elektrik 1 (një) 

-     Ing mekanik 1 (një) 

-     Arkitekt 1 (një) 

- Teknik Ndërtimi 1 (një) 

- Teknik Elektricist 1 (një) 

- Teknik Mekanik 1 (një) 

- Teknik Hidraulik  1 (një) etj. 

 

 Së shtati: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

dokumentacion për Mjek të Përgjithshem. 

 

 Së teti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur Akt 

marrveshje për depozitimin e mbetjeve. 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           166/741  

 

 Së nënti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

dokumentacion për 2 Manovrator si dhe 3 Shofer për mjetet e rënda. 

 

 Së dhjeti: Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k, nuk ka paraqitur 

Çertifikatat ISO. 

 

3. Operatori ekonomik “EVEREST” SHPK, me numër NIPTI  J78311921L,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Sokol Çupi, Adresa: Tiranë, Kamez, Fabrika në Rrugen Nacionale, Prane 

Nyjes së Betonit. 

 

Vlera e ofertuar: 82,470,994 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

 Së pari: Operatori ekonomik “EVEREST” Sh.p.k, nuk ka paraqitur deklaratat si më poshtë: 

4. Deklaratë mbi Përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme. 

5. Deklaratë mbi Përmbushjen e Specifikimeve Teknike. 

6. Deklaratë Mbi Konfliktin e Interesit 

7. Deklaratë mbi disponueshmerine e mjeteve. 

 

 Së dyti: Operatori ekonomik “EVEREST” Sh.p.k, nuk ka paraqitur Vërtetim se i ka shlyer 

Taksat Vendore pë vitet 2017, 2018. 

 

 Së treti: Operatori ekonomik “EVEREST” Sh.p.k, nuk ka paraqitur Liçensë lidhur me 

ndikimin në mjedis të leshuar nga QKL. Kodi III.2.A dhe Kodi III.2.B. 

 

 Së katërti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në DST për 

këto mjete:  

1. Autobot copë 1. 

2. Greider cope 1. 

3. Makineri për shpërndarje uniformë të kokrizave të gomës të barit artificial cope 1. 

4. Vinç Kulle cope 1. 

5. Pompe suvatimi cope 1. 

6. Elektrosaldatriçe cope 1. 

7. Elektrotrapan cope 1. 

8. Skele inventari 2000 m2. 
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9. Gjithashtu pë mjetet Kamion që ka paraqitur i mungon Leja e Transportit leshuar nga 

Bashkia. 

 

 Së pesti: Operatori ekonomik “EVEREST” Sh.p.k, nuk ka paraqitur dokumentacionin e 

kërkuar në DST për Stafin Drejtues (punonjësit) si më poshtë: 

-     Ing.elektrik 1 (një) 

- Teknik Ndërtimi 1 (një) 

- Teknik Elektricist 1 (një) 

- Teknik Mekanik 1 (një) 

- Teknik Hidraulik  1 (një) 

- Manovrator 2 (dy) 

- Shofer 3 (tre). 

- 1  punonjes mekanik 

- 1 punonjes specialist ndertimi 

- 1 punonjes elektricist 

- 1 punonjes saldator 

- 1 punonjes pllakashtrues 

- 1 punonjes hidraulik 

- 3 punonjes te jene te kualifikuar/certifikuar per sigurine ne kantier. 

 

 Së gjashti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listëpagesat e vitit 2017 sipas kerrkesave 

në DST. 

 

4. Operatori ekonomik “EGLAND” SHPK, me numër NIPTI J96829419D, përfaqësuar nga 

administratori Z. Rasim Daci, Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

 

Vlera e ofertuar: 82,495,560 (tetëdhjetë e dy miljon e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

 Së pari: Operatori ekonomik “EGLAND” Sh.p.k, skualifikohet pasi oferta e paraqitur nga 

ana tij është mbi vleren e fondit limit që Autoriteti Kontraktor ka prokuruar për këtë 

proçedurë. 
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 Së dyti: Gjithashtu sqarojmë se operatori ekonomik nuk plotëson kriterin për punë të 

ngjashme, nuk plotëson dokumentacionin e kërkuar në DST për mjetet, si dhe nuk plotëson 

numrin e nevojshëm të fuqisë punëtore të kërkuar në DST. 

 

5. Operatori ekonomik “AIR KOMPONENT” SHPK me numër NIPTI L38820501I, 

përfaqësuar nga administratori Z. Arben Paja, Adresa: Gjirokaster, Lagjja Cfake, Rruga 

Muhedin Muço, Godine 1-kateshe, Nr. pasurie 8/89, ZK. 8543. 

 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 Operatori ekonomik “AIR KOMPONENT” Shpk skualifikohet pasi ka ofertuar me vlerë 0 

(zero) si dhe nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas kërkesave të DST. 

 

6. Operatori ekonomik “ELDA-VL” SHPK  me numër NIPTI  K67106202W,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Artan Hoxhaj, Adresa: Vlore L. H. CAKERRI 88. 

 

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 

“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 

ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave 

verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin 

kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta refuzohet pasi nuk janë 

plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

 Operatori ekonomik “ELDA-VL” Shpk skualifikohet pasi nuk ka paraqitur ofertë si dhe nuk 

ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST. 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Operatori ekonomik “SENKA” SHPK me numër NIPTI  J94808405Q,  përfaqësuar nga 

administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET NEPRAVISHTA. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 

siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 14.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________                                             

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë  17 / 05 / 2019 

           

Për:  “MAG” SH.P.K,             Fier, Patos. 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkesë për propozim elektronike” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19610-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbime dhe pjesë këmbimi për mjetet” Marrëveshje 

Kuadër – me  një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.- me afat 12 

muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr.17  datë 30 Prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.        “MAG” SH.P.K                                                         K43309402W 

     Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera:  2 649 200  (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind)  lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

Shumatorja e cmimeve për njësi:  281 330  (dyqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë)  

lekë pa tvsh. 

  (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1.        “MAG” SH.P.K                                                         K43309402W 

   Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it   

  

Vlera:  2 649 200  (dy milion e gjashtëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind)  lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

Shumatorja e cmimeve për njësi:  281 330  (dyqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë)  

lekë pa tvsh. 

  (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa: Lagja 

“18 Tetori” Lushnje, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  07.05.2019 

Ankesa:  JO 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[17.05.2019] 

Për: “Myto Security” shpk, me adresë, Lagja “Kastriot”, Rr. “Brigada e XI Sulmuese” , godina 

Albtelecom, kati 3, Fier 

 

                                                            * * * 

Procedura e prokurimit: “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTGJ-së”   

 Kerkese per Propozime – Prokurim me mjete elektronike / sherbime. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 18084-04-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja me roje private e ambienteve të QKTGJ-së”  me fond 

limit 4 449 760 .27 ( kater milion e katerqind e dyzet e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete 

pike njezet e shtate) leke pa TVSH,  (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se 

Marreveshjes Kuader), Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik  ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader. 

[Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 23.04.2019.,  nr.16 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 ”Myrto Security” shpk                                                           NIPT  K23323401N   

    Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete ) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Safe”shpk,                                                               NIPT K41424040P 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “S.S.X” shpk,                                                           NIPT J61817070O 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “A 2000 ” shpk,                                                     NIPT K02022005D 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Mandi 2K ” shpk,                                                    NIPT K31707026S 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Leksi Security ” shpk,                                         NIPT K31519018N 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Cullhaj” shpk,                                                    NIPT K31514015J 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Oktapus” shpk,                                                NIPT K31515076S 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Siguria” shpk,                                                 NIPT K31320001R 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Trezhnjeva” shpk,                                              NIPT K19303605O 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Start 2000” shpk,                                              NIPT K01625002K 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 Shoqëria “Kevenjo” shpk,                                              NIPT K36308746I 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Firdeus Security Group”shpk,                         NIPT L22309011R 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Flena RB”shpk,                                               NIPT K31404040G 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Ballazhi” shpk,                                              NIPT K31426033S 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Res- 03” shpk,                                              NIPT K26513468E 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Dea Security” shpk,                                                  NIPT K51521007J 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Eurogjici Security ” shpk,                                 NIPT K31929010K 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Firdeus Security ” shpk,                                     NIPT K61628006R 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete 

mije  e gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           174/741  

 

 Shoqëria “Nazeri 2000” shpk,                                                    NIPT K31422029Q 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Oktapus 1 Security” shpk,                               NIPT K72002014B 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 Shoqëria “Toni Security” shpk,                                          NIPT K94010201F 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera 3 121 964.94  (tremilion e njeqind e njezet e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e kater 

pike nentedhjete e kater) leke pa TVSH. 

 

 Shoqëria “Anakonda Security ” shpk,                                          NIPT K39003551E 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “S.A.S” shpk,                                                                   NIPT K31526053M 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Conspiracion -Metropol” shpk,                                          NIPT L02308019F 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Arbana ” sha,                                                   NIPT K21310002U 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 
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(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Hoxha Security ” shpk,                                  NIPT L02318007J 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   63 081 (gjashtedhjete e tre mije e tetedhjete e 

nje )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

 Shoqëria “Hoxha Security ” shpk,                                  NIPT L02318007J 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   63 081 (gjashtedhjete e tre mije e tetedhjete e 

nje )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Arbana ” sha,                                                   NIPT K21310002U 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 Shoqëria “Firdeus Security Group”shpk,                         NIPT L22309011R 

 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete )leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqeria “Hoxha Security ” shpk   

Nuk ploteson : 

1. Oferta skualifikohet pasi nuk eshte ne perputhje me formularin e ofertes sipas shtojces nr.1,  

Nga ana e Autoritetit tone Kontraktor eshte kerkuar  te paraqitet oferte ekonomike per dy vendroje 

dhe konkretisht,  

Nje vend roje me tre turne dhe nje vedroje turn i trete. 
Oferta e paraqitur eshte dhene vetem per nje vendroje me tre turne. E njejta gje vlen edhe per 

analizen  e kostos e cila eshte paraqitur vetem per vendroje me tre turne. 
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2. Shtojca nr.4 Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme nuk eshte sipas modelit te ri , 

sipas DST.  

  

3. Nuk ploteson piken 2.3/1        Për kapacitetin teknik:  Mungon 

 

1. Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë sa 40% e vlerës se fondit limit te 

Marrveshjes Kuader, të kryera gjatë tre viteve të fundit. 

  

4.Nuk ploteson piken   2.3/4    Për kapacitetin teknik:  Mungon 

 

4. Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e frekuencave per radiokomunikim dhe 

alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 19.05.2008 “Për komunikimet 

elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me zonë mbulimi Tiranë. 

 

2.Shoqeria “Arbana ” shpk   

Nuk ploteson : 

 piken  2/1/b. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë : 

b. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 1/1; 

 

Nuk ka paraqitur Deklarate per oferte te pavarur ne kundershtim me piken  2/1/b. KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

  

3.Shoqeria “Firdeus Security Group ” shpk   

Nuk ploteson : 

Tek kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.3 Per kapacitetin teknik : Mungon 

1. Deshmi per sherbime te meparshme te ngjashme ne nje vlere sa 40% e vleres se fondit limit te 

Marrveshjes Kuader ,te kryera gjate tre viteve te fundit . 

Si deshmi per pervojen e meparshme kerkohen vertetime te leshuara mga nje ent publik ose fatura 

tatimore te shitjes ,ku shenohen datat ,shumat dhe sherbimet e realizuara. 

Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat si deshmi pranohen vetem faturat 

tatimore te shitjes ku te shenohen datat,shumat dhe sherbimet e realizuara. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

 ”Myrto Security” shpk                                                       NIPT   K23323401N   

 

    Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   117 617,88 (njeqind e shtatembedhjete mije  e 

gjashteqind e shtatembedhjete pike tetedhjete e tete ) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres  Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2019 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data: 17 /  05 / 2019] 

 

Për:  (Sinani Trading Nipt J64103483H, me, me adrese: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.] 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19620-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndertimore” 

Fondi Limit: 972 303   leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinani Trading Nipt J64103483H, me vlere te ofertua  972 000  leke pa tvsh ;  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  (Sinani Trading Nipt J64103483H, me, 

me adrese: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, 

pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [972 000 (nente qinde e shtatedhjete e dy mije ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [___]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, 

Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [_____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 08. 05. 2019. 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 
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KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Marlen shpk nipt J73312230J Adresa: Rr Sul Misiri Elbasan] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-17973-O4-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale Stomatologjike per nevojat e vitit 2019 me vlere 

5000000leke  pa tvsh ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. 1-Avantage Dental  nipt  K01606002H 

Vlera 4 400 000 leke(katermilionekaterqindmi 

       

 2- Marlen shpk     nipt J 73312230 J 

Vlera 4 817 750 (katermilioneteteqindeshtatembedhjetemijeeshtateqindepesedhjete)leke 

 

 

        Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Avantage Dental  nipt  K01606002H  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1- Ne kriteret e pergjitheshme te kualifikimit nuk permbush piken D, pasi vertetimi dhe 

listepagesat e sigurimeve shoqerore te punonjesve jane te dates 24 shtator 2018. Sipas legjislacionit 

ne fuqi keto detyrime duhet te paguhen per cdo muaj. 

2- Ne kriteret e vecanta te kualifikimit, nuk ploteson piken 1, 

a) Mungon deklarata e konfliktit te interesit 

3- Ne kapacitetin ekonomik financiar pika 2.2.1. vetetim per xhiron mesatare vjetore te tre 

viteve te fundit d.m.th vitet 2016;2017;2018; vertetimi juaj eshte 2015;2016;2017. 

4- Ne kapacitetin teknik, pika 1, nuk plotesoni  kushtin a) furnizime te ngjashme per arsye se; 

a) Kur furnizimet behen me institucionet shterore operatori duhet te paraqese vertetim 

realizimi nga institucioni dhe faturat perkatese te tre viteve te fundit. Vertetimi dhe 

kontrata qe keni paraqitur me institucionet publike eshte e vitit 2011.  

b) Kur furnizimet jane realizuar me subjekte private operatori ekonomik duhet te 

paraqese faturat tatimore ku vertetohet  objekti i prokurimit dhe vlera 40% e 

kontrates. 

Ne faturat tatimore qe ju keni paraqitur vetem 3 artikuj e gjejne veten nga 165 artikuj. 

 

5- Ne kapacitetin teknik nuk plotesoni piken 4 per autorizimet: 

 

Autorizmet qe ju keni paraqitur per keto distributor si me poshte nuk vlejne pasi: 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           179/741  

 

Autorizimi nga “Bonart” autorizimi thote materialet e kesaj kompanie prodhuese kane  12 muaj 

garanci, kurse deklarata juaj eshte per 24 muaj garanci(po ashtu edhe kerkesa e Autoritetit 

Kontraktor. 

Autorizimi i distributorit “Cranberry” i ka tejkaluar afati ne 16.4.2019. 

Autorizimi i distributorit “Promedica” i ka tejkaluar afati ne 31.12.2018. 

Autorizim i distributorit “Cene Dental” i ka tejkaluar afati ne 28.12.2018 . 

 Qe autorizimi nga distributoret Çene shpk ;Eurodenta shpk te jene te vlevshem duhet te kishit 

paraqitur autorizimin e tyre nga firma prodhuese qe verteton lidhjen e distributorit me prodhuesin. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Marlen shpk nipt J73312230J Adresa: 

Rr Sul Misiri Elbasan] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 817 750 

(Katermilioneteteqindeshtate mbedhjetemijeeshtateqindepesedhjete leke pa tvsh]/  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Klinikes Stomatologjike Universitare Tirane ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/05/2019 

Ankesa: ka ose jo    Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk, me adresë:Tiranë Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 

”Milto Tutulani, ndërtesa 4, hyrja 1, apartamenti 6, 1019. 

 

Data: 17.05.2019 

9.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

10. Numri i referencës së procedurës : REF-19008-04-19-2019 

11. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: Loti 

1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i parqeve memorial” 

12. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti 1: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i parqeve memorial” 
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OE: 

  

1- “Bashkimi i OE G&L Construction” shpk & “6D-PLAN” shpk    

G&L Construction” shpk       L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

“6D-PLAN”shpk       L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tëtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë 

pa Tvsh.  

   

2- “G B Civil Engineering” shpk     L 51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tëtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë 

pa Tvsh.  

    

3- “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk    K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tëtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë 

pa Tvsh.  

 

4- “Novatech studio” shpk      L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

  

Çmimi total i ofertës 289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tëtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë 

pa Tvsh.  

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

 “M.A.K Studio” shpk.       K 72316010 C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:  

  

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2018 të leshuara nga administrata 

tatimore. 

- Bilanci I ngaruar  nga OE “M. A.K  STUDIO” ne sistemin e App-së për vitin 2018 i përket 

OE G&L Construction” shpk   
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Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët 

ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 09.05.2019 u zhvillua hedhja e shortit 

për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues. 

Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë: 
 

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”  shpk  klasifikohet 

në vend të parë 

 

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “G B Civil Engineering”   shpk klasifikohet në vend 

të dytë 
 

3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Bashkimi i OE G&L Construction” shpk & “6D-

PLAN” shpk klasifikohet në vend të tretë 

 

4. Operatori ekonomik “Novatech-Studio”, nuk u paraqit në hedhjen e shortit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” 

shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr.5, Rruga ”Milto Tutulani, ndërtesa 4, hyrja 1, 

apartamenti 6, 1019, me nr. Nipti K71606006A, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

289 839 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tëtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 07.05.2019 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të shortit) 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Unitec Studio” shpk, me adresë: Tiranë Rruga ”Reshit Çollaku”, pallati i Shallvare, 

shk.17, ap.249 
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Data: 17.05.2019 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

2. Numri i referencës së procedurës : REF-19010-04-19-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: Loti 

2: “Mbikqyrje punimesh me objekt:“Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt:“Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

 

1- “Novatech Studio” shpk      L01717030 C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

5- “G B Civil Engineering” shpk     L51825011V 

2- Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

3- “Unitec-Studio” shpk      K72316010C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

4- “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk    K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

1- Bashkimi i OE  “G&L Construction” shpk & “6D-PLAN” shpk.  

 

G&L Construction” shpk       L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

“6D-PLAN”shpk       L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin teknik :  
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Operatori ekonomik që oferton nën vlerën minimale të fondit limit të përcaktuar 

s’kualifikohet.  

 

2- M.A.K Studio” shpk        K72316010 C  

     

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:  
  

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2018 të leshuara nga administrata 

tatimore. 

- Bilanci I ngaruar  nga OE “M. A.K  STUDIO” ne sistemin e App-së për vitin 2018 i përket 

OE G&L Construction” shpk   

 

Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët 

ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 09.05.2019 u zhvillua hedhja e shortit 

për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues. 

Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë: 

 

 Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt:“Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

 

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Unitec Studio”  shpk  klasifikohet në vend të parë 
 

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”   shpk klasifikohet 

në vend të dytë 

 

3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Novatech Studio”  shpk klasifikohet në vend të tretë 

 

4. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “G B Civil Engineering”   shpk klasifikohet në vend 

të katërt 
 

5. Operatori ekonomik “HE&SK 11”, nuk u paraqit në hedhjen e shortit 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Unitec Studio” shpk, me adresë: 

Tiranë Rruga ”Reshit Çollaku”, pallati i Shallvare, shk.17, ap.249, me nr. Nipti K72316010C, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e katër)lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 07.05.2019 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të shortit) 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Novatech Studio” shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Shenasi 

Dishnica”, nrpasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370 

 

Data: 17.05.2019 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës:  REF-19012-04-19-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: Loti 

3: “Rikonstruksione objekte rekreative sanitare, info point, objekte shërbimi në parqe” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Loti 3: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksione Objekte Rekreative Sanitare, Info 

Point, Objekte Shërbimi në Parqe” 

 

1-  “Novatech Studio” shpk     L01717030 C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

2- “GB Civil Engineering” shpk   L 51825011 V 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

3-  “HE&SK 11” shpk       L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

4- “Unitec-Studio” shpk      K72316010C 
Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 
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Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

5- “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk  K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

6- “Bashkimi i OE G&L Construction” shpk & “6D-PLAN” shpk    

G&L Construction” shpk     L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

“6D-PLAN”shpk     L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 50 714 (pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

1- “M.A.K Studio” shpk.     K 72316010 C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:  

  

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2018 të leshuara nga administrata 

tatimore. 

- Bilanci I ngaruar  nga OE “M. A.K  STUDIO” ne sistemin e App-së për vitin 2018 i përket 

OE G&L Construction” shpk   

      

Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët 

ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 09.05.2019 u zhvillua hedhja e shortit 

për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues. 

Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë: 

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Novatech Studio” shpk  klasifikohet në vend të pare 
 

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “GB Civil Engineering” shpk klasifikohet në vend të 

dytë 

 

3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Bashkimi i OE G&L Construction” shpk & “6D-

PLAN” shpk klasifikohet në vend të tretë 
 

4. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “HE&SK 11”  shpk klasifikohet në vend të katërt 
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5. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Unitec-Studio” shpk klasifikohet në vend të pestë 
 

6. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”  shpk klasifikohet 

në vend të gjashtë 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Novatech Studio” shpk, me adresë: 

Tiranë Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Shenasi Dishnica”, nrpasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, me nr. Nipti L01717030 C, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  50 714 

(pesëdhjetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 07.05.2019 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të shortit) 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “G B Civil Engineering” shpk, me adresë:Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes 

,Ish Parku ,pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, shkalla 2, kati 7 apartamenti 1 

 

Data: 17.05.2019 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-19014-04-19-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote: Loti 

4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)” 
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1- “Novatech Studio” shpk     L01717030 C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 123 797 (njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

pa Tvsh 

 

2-  “G B Civil Engineering” shpk   L51825011V   

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 123 797 (njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

pa Tvsh 

 

3-  “HE&SK 11” shpk      L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 123 797 (njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

pa Tvsh 

 

4- “Unitec- Studio” shpk    K72316010C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 123 797 (njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

pa Tvsh 

 

5- “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk  K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

1- “M.A.K Studio” shpk.     L01422017O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:  

  

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2018 të leshuara nga administrata 

tatimore. 

- Bilanci I ngaruar  nga OE “M. A.K  STUDIO” ne sistemin e App-së për vitin 2018 i përket 

OE G&L Construction” shpk   

 

2- Bashkimi i OE  “G&L Construction” shpk & “6D-PLAN” shpk.  
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G&L Construction” shpk     L61901013N 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

“6D-PLAN”shpk     L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin teknik :  
 

Operatori ekonomik që oferton nën vlerën minimale të fondit limit të përcaktuar 

s’kualifikohet.  

Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët 

ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 09.05.2019 u zhvillua hedhja e shortit 

për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues. 

Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë: 

 

Loti 4: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rrethime të ndryshme (kangjella, gardhe të 

ndryshme)”  

 

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “G B Civil Engineering” shpk  klasifikohet në vend të 

parë 

 

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “HE&SK 11” shpk klasifikohet në vend të dytë 

 

3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk klasifikohet në 

vend të tretë 
 

4. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Unitec- Studio” shpk klasifikohet në vend të katërt 
 

5. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Novatech Studio” shpk klasifikohet në vend të pestë 
 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “G B Civil Engineering” shpk, me 

adresë: Rruga “Shenasi Disnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap. 18, 

Tiranë, me nr. Nipti L51825011V, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 123 797 

(njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 07.05.2019 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të shortit) 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “G B Civil Engineering” shpk, me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e 

Kavajes ,Ish Parku ,pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, shkalla 2, kati 7 apartamenti 1 

 

 

Data: 17.05.2019 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-19016-04-19-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikqyrje punimesh e ndarë në lote:Loti 

5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave të  

Dëshmorëve” 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Loti 5: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave të  

Dëshmorëve”  

 

1- “Novatech Studio” shpk    L 01717030 C 

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

2-  “G B Civil Engineering” shpk   L 51825011 V  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

3-  “Unitec- Studio” shpk    K 72316010 C 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

4- “Bashkimi i OE G&L Construction” shpk & “6D-PLAN” shpk    

G&L Construction” shpk     L61901013N 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

“6D-PLAN”shpk     L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

    

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

5- “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

6- “HE&SK 11” shpk     L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

 

 “M.A.K Studio” shpk.       K 72316010 C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 

Nuk plotëson përkatësisht: 

 

Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:  
  

- Nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të bilancit të vitit 2018 të leshuara nga administrata 

tatimore. 

- Bilanci I ngaruar  nga OE “M. A.K  STUDIO” ne sistemin e App-së për vitin 2018 i përket 

OE G&L Construction” shpk   

        

Duke qënë se janë paraqitur oferta ekonomike në vlerë të barabartë nga të gjithë operatorët 

ekonomik pjesëmarrës për këtë lot, në këto kushte, më datë 09.05.2019 u zhvillua hedhja e shortit 

për këtë lot nga ku u shpall dhe operatori fitues. 

Referuar Procesverbalit të Shortit, u bë klasifikimi i operatorëve ekonomik, si më poshtë: 

 

Loti 5:“Mbikqyrje punimesh me objekt: “Rehabilitimi i Godinës së Varrezave të  

Dëshmorëve”  

 

1. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “G B Civil Engineering” shpk  klasifikohet në vend të 

parë 
 

2. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “HE&SK 11” shpk klasifikohet në vend të dytë 
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3. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk klasifikohet 

në vend të tretë 

 

4. Oferta e paraqitur nga ofertuesi “Unitec- Studio” shpk klasifikohet në vend të katërt 

 

5. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Bashkimi I Oe G&L Construction” Shpk & “6d-

Plan” shpk klasifikohet në vend të pestë 
 

6. Oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Novatech Studio” shpk klasifikohet në vend të 

gjashtë 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “G B Civil Engineering” shpk, me 

adresë: Tiranë Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes ,Ish Parku ,pranë “Tregut 100 Vitrinat”, 

Kulla C, shkalla 2, kati 7 apartamenti 1me nr. Nipti  L 51825011 V , se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme 108 419 (njëqind e tetë  mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Vlerësimi në sistem është mbyllur më 07.05.2019 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2019 (sipas Procesverbalit të zhvillimit të shortit) 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [17.05.2019] 

Për: [PAERA] 

 

Procedura e prokurimit: kërkesë propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19117-04-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Plehra kimike] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. PAERA                                                                       L31505034R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1223350  Një milion dyqind e njezet e tre  mije e treqin e pesedhjet  lek. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.Ilir Gishto                                                                  K33814002O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 1248500  Një milion dyqind e dyzet e tete mije e peseqind  lek. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PAERA Tirane Njesia Bashkiake nr 7] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1223350  Një milion dyqind e njezet e tre  

mije e treqin e pesedhjet  lek.]/pikët totale të marra  [      ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendrës se Transferimit te Teknologjive Bujqësore 

Korçe] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1248500  Një milion dyqind e dyzet e tete mije e peseqind  lek.], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo  nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA VORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga:  Bashkia Vore, Vore 

Për : “Kupa” shpk me nipt K51615512C  

Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim]  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “KUZ Rruga e Mesit dhe e Freskut Domje, Njesia 

Administrative Berxulle, Bashkia Vore”                                                                                                                                

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-15473-03-27-2019.                                                                 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 30 dite kalendarike] 

Fondi limit: 5,150,690 lekë pa tvsh.                                                                                                                                 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.                                                                                           
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Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 29/03/2019 Ora: 10:00.                                                                                         

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                                                                         

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar:                                           

 

Në vend të 1: “Kupa” shpk me nipt K51615512C, me vlerë të ofertës 4.456.736 (kater milion e 

katerqind e pesedhjete e gjashte mijë e shtateqind e tridhjete e gjashte) lekë pa tvsh.                                             

Në vend të 2. "Hastoci" shpk me nipt J62028009B me vlerë të ofertës 4.945.270 (kater milion e 

nenteqind e dyzete e pese mije e dyqind e shtatedhjete) lekë pa tvsh.                                                                            

 

Të skualifikuar: 

 

1- “Viante Konstruksion” shpk me Nipt K47103804L, me vlerë të ofertës 4.391.215,5  

(kater milion e treqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e pesembedhjete presje pese) lekë pa tvsh. 

Konkretisht, Operatori nuk ploteson pikat: Operatori ekonomik ne shtojces Nr.11 deklaratë mbi 

kontratat e lidhura dhe/ ose ne proçes nuk ka deklaruar kontratat qe ka ne proces me Autoritetin 

Bashkia Vore si dhe piken 2.3.3.8 te kritereve te vecanta per kualifikim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kupa” shpk me nipt 

K51615512C, me vlerë të ofertës 4.456.736 (kater milion e katerqind e pesedhjete e gjashte mijë e 

shtateqind e tridhjete e gjashte) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 

t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06/05/2019.   

Ankesa: NUK KA   

 

 

 BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 17.05.2019   

 

Për: Operatorin ekonomik  NIKA    shpk      adresa :   Shkoder 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19173-04-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim  Asfaltim i  rruges (blloku tek pallatet e Gjok Nikes) . 

Fondi limit  : 4 937 900    ( katermilion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind   ) leke 

pa t.v.sh ,  vlera e financimit per vitin 2019 eshte ,   1 500 000 ( njemilion e peseqind mije ) leke pa 

t.v.sh , dhe vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020,2021   vene ne dispozicion   Buxheti i 
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bashkise Lezhe ,( Te ardhurat  2019 – 2020 -2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  

“Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë 

për vitin 2019 dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, VKB nr 31 date 29.03.2019 “Per 

miratimin e prokurimit me vlere te plote  te investimeve te parashikuara  per vitin 2019 dhe PBA- 

se 2019-2021”  dhe  vendimit nr 113 date 15.04.2019 te Kryetarit te bashkise  “Per miratimin e 

ndryshimit te investimeve “ku vlera e plote e ketij investimi u be   prej  4 937 900    ( katermilion e 

nenteqind e tridhjete e shtate mije e nenteqind   ) leke pa t.v.sh .Për : “Sistemim asfaltim i 

rruges ( Blloku  tek pallatet e Gjok Nikes). 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:90  dite   nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria Nika shpk me vlere oferte  3 257 777  lekesh pa  t.v.sh leke pa tvsh me numer 

Nipti J76705047U 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria Nika shpk me vlere oferte  3 

257 777  lekesh pa  t.v.sh leke pa tvsh me numer Nipti J76705047U, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.05.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

 

        

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                     

Durrës, 17/05/2019 

“Rehabilitimi i paneleve elektrik në Stacionin Qëndër Fushë-Krujë” 

 

Për: “Flor Ahmetaj” me NIPT: L52207504I me adresë: Lagjja nr. 14, Rruga Asti Gogoli, Objekt 

me nr. pasurie 1/12, Durres. 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim - mallra”. 
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Numri i references se procedures/lotit: 18137-04-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Rehabilitimi i paneleve elektrik në Stacionin Qëndër Fushë-Krujë” 

- Fondi limit: 7'455'273,33 (shtate milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e 

shtatedhjete e tre presje tridhjete e tre) Lekë pa TVSH 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 45 dite nga dita e neserme e punes nga data e lidhjes se kontrates 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure 2 (dy) ofertues si me poshte: 

 

1-   “EDICO” me nipt L82118039C, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 6’543’610 (gjashte milion e peseqind e dyzet e tre mije e 

gjashteqind e dhjete) lekë. 

 me TVSH është 7’852’332 (shtate milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e 

treqind e tridhjete e dy) lekë. 

 

2- “Flor Ahmetaj” me nipt: L52207504I, me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 7’310’320 (shtate milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

njezet) lekë. 

 me TVSH është 8’772’384 (tete milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e 

treqind e tetedhjete e kater) lekë. 

 

Operatori ekonomik “EDICO” është skualifikuar për arsye se nuk permbush: 

 

- Kapacitetin Teknik pika 2.3/ pasi; nuk përmbush asnjë nga kriteret e kerkuar në DST nga 

pika 1deri pika 8. 

 

 

Kualifikohet operatori ekonomik si më poshtë: 

 Operatori ekonomik “Flor Ahmetaj” është kualifikuar për arsye se përmbush  

- kriteret e kërkuar në DST 

 

Pra kualifikohet operatori ekonomik i mëposhtëm: 

“Flor Ahmetaj” 

Me vlere te ofruar nga ky Operator Ekonomik:  

- pa TVSH është 7’310’320 (shtate milion e treqind e dhjete mije e treqind e njezet) lekë. 

- me TVSH është 8’772’384 (tete milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e 

tetedhjete e kater) lekë. 

 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “Flor Ahmetaj” se oferta e paraqitur, 

me nje vlere te pergjithshme prej: 7’310’320 (shtate milion e treqind e dhjete mije e treqind e 

njezet) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09/05/2019 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  “NEAL - 86” sh.p.k. 

Adresa: Lagja Nr. 2 Rruga “Abedin Dino“Godina Nr.2, Sarandë. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14151-03-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i IEVP Sarandë” me fond limit 3.770.000 

(tremilion e shtateqind e shtatedhjetemije) lekë pa TVSH, zhvilluar me date 08.04.2019, afati i 

ekzekutimit (grafiku i punimeve) 4 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Burimi i Finacimit: Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. NEAL-86 shpk                                                  K04814851T  

Vlera: 2.774.069 leke pa TVSH 

(dymilion e shtateqind e shtatedhjete e katermije e gjashtedhjete e nente) 

 

2. FLONJA shpk                                       J71826003M 

Vlera: 2.417.974,65 leke pa TVSH 

(dymilion e katerqind e shtatembedhjetemije e nenteqind e shtatedhjete e kater /65) 

 

3. AVDULI shpk                                                   J66703306O  

Vlera: 2.863.151 leke pa TVSH 

(dymilion e teteqind e gjashtedhjete e tre e njeqind e pesedhjete e nje) 

 

4. KEVIN CONSTRUKSION shpk                 K71401004W  

Vlera: 3.065.102,30 leke pa TVSH 

(tremilion e gjashtedhje e pesemije e njeqind e dy /30) 

 

5. COLOMBO shpk                                             J82916489E  
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Vlera: 3.169.252 leke pa TVSH 

(tremilion e njeqind e gjashtedhjete e nentemije e dyqind e pesedhjete e dy) 

 

6. SAVRIKAL shpk                                           J76705511E 

Vlera: 3.425.973,60 leke pa TVSH 

(tremilion e katerqind e njezet e pesemije e nenteqind e shtatedhjete e tre /60) 

 

7. SARDO shpk                                                K13120402W  

Vlera: 3.319.029 leke pa TVSH 

(tremilion e treqind e nentembedhjetemije e njezet e nente) 

 

8. ELDA VL shpk                                                     K67106202W  

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. FLONJA shpk  

2. COLOMBO shpk  

3. SAVRIKAL shpk 

4. ELDA VL shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik  FLONJA shpk 

Oferte anomalisht e ulet, e pajusitifikuar dhe e e paargumentuar. Operatori ekonomik njofton se 

nuk e justifikon dot zerin e punimeve, nr. analiz. - 2.182 " Konstruksione Metalike te thjeshta", 

per kete arsye terhiqet nga konkurimi. 

 

2. Operatori ekonomik COLOMBO shpk 

Nuk ka paraqitur certifikatën OHSAS 18001 në përputhje me Dokumentet Standarte të Tenderit. 

 

3. Operatori ekonomik  SAVRIKAL shpk 

Nuk ka paraqitur  dokumentacioni për  mjetin  Ekskavator  me  goma  në përputhje me 

Dokumentet Standarte të Tenderit. 

 

4. Operatori ekonomik  ELDA VL shpk 

Nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjore-teknik si dhe ofertën financiare, në përputhje me 

Dokumentet  Standarte  të Tenderit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NEAL - 86 sh.p.k me adrese: Lagjia Nr. 

2, Rruga “Abedin Dino“Godina Nr.2, Sarandë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 2.774.069 (dymilion e shtateqind e shtatedhjete e katermije e gjashtedhjete e nente) leke pa 

TVSH ose 3.328.882 leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me Adrese: Rr. 

Zef Serembe (ish-MBR) Tiranë, ne forme shkresore (original ose kopje e noterizuar)  te gjithe 

dokumentacionin e dorezuar elektronikisht ne sistemin e prokurimit elektronik si dhe Sigurimin e 

Kontratës ne masen 10% te kontrates me TVSH, pra minimalisht ne vleren 332.889 leke, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], nese plotesohen kushtet siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2019 

Ankesa: Po, 1 (nje) ankese. Ka marrë pergjigje me date 26.04.2019. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     

Nga:    Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  
Adresa:       Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                 Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për:         OE “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT L51531003F, 

Adresa:  Rruga “Teodor Keko”, Godinë në ZK 3866, pasuria nr.305/316+1-N8, 

Kashar, Yzberish, Tiranë;  

 

Proçedura e prokurimit:   “E Hapur” me mjete elektronike- Mallra. REF – Nr. UP. 284/7 Prot., 

datë 18.01.2019 

Numri i references se procedurës: REF-04310-01-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Upgrade- Hardware-Software i sistemit të kontrollit te 

nenstacionit 400/220/110  kv Tirana 2.” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Nr. 4, Datë 28.01.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Kohëzgjatja e kontratës:  4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Fondi Limit: 38.000.000 (tridhjete e tetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 25.02.2019.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 5 (pesë) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

      BOE “EMC Group” sh.p.k me NIPT L71819032P & “EL-POWER” sh.p.k. me 

NIPT L12009008K 

Me vlere 36,250,000  (tridhjete e gjashte milion e dyqind e pesedhjete mije ) Lekë pa 

TVSH, 
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      OE “ENBI POWER” shpk me NIPT K47905860J 

Me vlere 36,487,320 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e njëzet) Lekë pa TVSH. 

      OE “ENCOAL” shpk me NIPT L51531003F 

Me vlere 29,488,200 (njëzet e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind) 

Lekë pa TVSH. 

     OE “PC STORE” shpk me NIPT L01606034A 

Me vlere 31,895,000 (tridhjetë e një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

     OE “START CO” shpk me NIPT L11614001S 

Me vlere 35,583,975 (tridhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

            

Jane skualifikuar  ofertuesit e mëposhtëm:  

 

     OE “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A  për arsye se: 

 Nuk ka permbushur piken 2.3.1, “Per kapacitetin teknik” te kritereve te vecanta te 

kualifikimit, sepse referuar ketij kriteri, ofertuesi, nuk ka   kontrata te ngjashme ne lidhje me pjesen 

e punimeve elektrike, ne n/stacionet elektrike me nivel tensioni 110 kV e lart. 

Nuk ka permbushur piken 2.3.8, “Per kapacitetin teknik” te kritereve te vecanta te kualifikimit, 

sepse “PC STORE” nuk disponon  liçense profesionale, ne fushen e zbatimit te punimeve    

Kategoria NP-11. 

Nuk ka permbushur piken 2.3.6 “Per kapacitetin teknik” te kritereve te vecanta te kualifikimit, 

sepse nuk ka paraqitur kontrate pune midis prodhuesit dhe specialisteve qe disponojne certifikatat,  

 

     OE “START CO” shpk, me NIPT L11614001S për arsye se: 

 Nuk ka permbushur piken 2.3.4, “Per kapacitetin teknik” te kritereve te vecanta te 

kualifikimit, sepse disa katalogje te produkteve te ofruara jane te paperkthyera ne gjuhen shqipe. 

Kjo ne kundershtim me: i) piken  4.6 “Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për 

pjesëmarrje” te njoftimit te kontrates ne DST,  ku eshte percaktuar vetem gjuha shqipe si gjuhe për 

hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje dhe ii) Kriteret e përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit, citojme “Nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë 

dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe”. 

Nuk ka permbushur piken 2.3.8, “Per kapacitetin teknik” te kritereve te vecanta te kualifikimit, 

sepse liçensa profesionale, ne fushen e zbatimit te punimeve e “Start Co”, Kategoria NP-11 ka 

Klasifikimin A, kerkohet Klasifikimi B. 

 

 

Jane kualifikuar  si të vlefshme ofertat si me poshte: 

 

     OE “ENCOAL” shpk me NIPT L51531003F 

Me ofertë ekonomike 29,488,200 (njëzet e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind) Lekë pa TVSH, pasi ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           200/741  

 

      BOE “EMC Group” sh.p.k me NIPT L71819032P & “ELPOWER”  sh.p.k. me 

NIPT L12009008K 

 

Me ofertë ekonomike 36,250,000 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH, pasi ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

      OE “EnBi Power” shpk, me NIPT K47905860J  

Me ofertë ekonomike 36,487,320 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e njëzet) Lekë pa TVSH, pasi ka paraqitur ofertën e tij në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

*** 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT 

L51531003F, Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Godinë në ZK 3866, pasuria nr.305/316+1-N8, 

Kashar, Yzberish, Tiranë; për vlerën 29,488,200 (njëzet e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2019 

Ankesa: PO 

Vendimi i komisionit te shqyrtimit te ofertave Nr.1976/3       Prot  Dt. 19.03.2019 

Vendimi i Komisionit te Prokurimit Publik      Nr. 278/2019  Prot.  Dt.13.05.2019 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE COROVODE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

17/05/2019 

Për: „ GRADECI“  sh.p.k, me adresë Lagjia “Çlirimi” Çorovodë, Skrapar. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19710-04-25-2019    

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje nafte: 
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 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike nr.17date 30.04.2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.GRADECI     sh.p.k                      L68714401S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

   

 Vlera e shprehur ne marzh fitimi 19 % (nentembedhjet perqind )  

       (me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka . 

       

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “GRADECI” 

sh.p.k “me adrese: Lagja Çlirimi  Çorovode -Skrapar “, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme e shprehur ne (marzh fitimi) 19%  (nentembedhjet perqind )  është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike, Bashkia 

Skrapar,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesëmbëdhjetë)  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[__ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09 /05/2019 

Ankesa: ka ose jo  jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data    17.05.2019    

 

Për: Operatorin ekonomik  “OFFICE PAPER”  shpk  

Adresa: Rruga “Zenel Bastari”, Nd.14, H.2 , Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur elektronike,  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-16215-04-01-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje letër kimike dhe karton me logo”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës : : 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të    kontratës. 

 

Fondi limit prej 12.804.380 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH,  

Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  08 Prill 2019  (Njoftimi i 

kontratës), Nr. 14. 

 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “OFFICE PAPER” shpk                            NIPT  L 01524018 M  

            Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH 9.546.500 (nëntë milion e  pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë .    

                                                                  (me numra dhe fjalë) 

 

2.         “ALGRAFIKA” shpk                                           NIPT  J 91601504 N 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH 10.628.700 (dhjetë milion e  gjashtëqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind) lekë.                                                                                                                                                                                        

(me numra dhe fjalë) 

 

3.        “AN & RA” shpk                                                   NIPT  K 12205001 I 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH 11.000.000 (njëmbëdhjetë milion) lekë.                                                                                                                                                                                        

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  NUK KA 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “OFFICE PAPER” shpk  në 

adresë: Rruga “Zenel Bastari”, Nd.14, H.2 , Tiranë, se oferta e paraqitur  me një vlerë të 

përgjithshme pa TVSH prej 9.546.500 (nëntë milion e  pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e 

pesëqind) lekë është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagani”, Nr.10, Tiranë, kopjen e sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikim, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019. 

Ankesa:   Nuk Ka 

 

 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

Data: 17.05.2019 

 

Për: “Gega Center GKG” sh.p.k. me NIPT K66801001T  (Adresa: Rruga "Ali Demi", godina 

nr.110, Njësia Nr.1, Tiranë). 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Mallra, prokurim me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19052-04-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

 Fondi limit: 830,000 (tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa t.v.sh.  

 Burimi i Financimit: Buxheti i Këshillit të Qarkut Shkodër.  

 Objekti  i kontratës: Blerje karburant 

 Qëllimi: Furnizimi i automjeteve të Këshillit të Qarkut Shkodër me karburant (Gazoil 10 

ppm), sipas kërkesave dhe specifikimeve teknike të dokumenteve të tenderit. 

 Kohëzgjatja: 7 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.____, datë ______  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X;  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Gega Center GKG” SHPK; NIPT  K66801001T; 
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Vlera e ofertës: Marzhi i fitimi 7.6 % (shtatë pikë gjashtë përqind) për litër  pa t.v.sh.  

 

2. “A & T”  SH.A.                  L32320008H 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it 

 

Vlera e ofertës: Marzhi i fitimi 7.98 % (shtatë pikë nëntëdhjetë e tetë përqind) për litër  pa t.v.sh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

________________________________________________________________________________ 

    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

       

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gega Center GKG” sh.p.k. me NIPT 

K66801001T  (Adresa: Rruga "Ali Demi", godina nr.110, Njësia Nr.1, Tiranë),  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 830,000 (tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. me 

marzh fitimi 7.6 % (shtatë pikë gjashtë përqind) për  litër pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni sa më parë pranë Këshillit të Qarkut Shkodër, Rr.28 Nëntori, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet  

neni 58 i Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.05.2019.  

Ankesa: Brenda afatit ligjor të parashikuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, nuk ka pasur ankesa. 

 

 

DREJTORIA  RAJONALE  E  SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT  RRUGOR     

SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 17.05.2019] 

Për: [“RO-AL“ shpk Adresa:  Tirane Kashar KASHAR KM.8 AUTOSTRADA 

TIRANEDURRES]  

 

Procedura e prokurimit: “Blerje pajisje zyrash dhe  mobilim” me fond limit  5 781 166 (pese 

milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke  pa TVSH 

per: 
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Lot 2 “Blerje kondicioner dhe ekrane elektronike”eshte :2 785 156 (dy milion e shtateqind e 

tetedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Numri i referencës së procedurës: REF-15913-03-29-2019 

Numri i referencës së Lot 1 : REF-15921-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Lot 2 “Blerje kondicioner dhe ekrane elektronike”eshte :2 785 

156 (dy milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke pa 

TVSH me afat zbatimi 30 dite] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.04.2019] [14] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “RO-AL“ shpk                                                      J61811001M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 2,018,000 (dy milion e tetëmbëdhjetë mijë)  leke pa tvsh. 

       Vlera    (me numra dhe fjalë) 

2.  “BOLT“ shpk                                                         K91517011V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

   2,614,500 (dy milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

   Vlera    (me numra dhe fjalë) 

3.  “CLIMACASA“ shpk                                            L07805502F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  2,620,000 (dy milion e gjashtëqind e njëzet mijë)  leke pa tvsh 

      Vlera       (me numra dhe fjalë) 

4. “PC STORE“ shpk                                                 L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 2,733,000 (dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë )  leke pa tvsh   

 Vlera       (me numra dhe fjalë) 

5. “SULOLLARI CLIMA“ shpk                             K01529003M 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

2,715,000 (dy milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë )  leke pa tvsh 

Vlera       (me numra dhe fjalë) 

6. “TRINITY TRADE COMPANY “ shpk , me Nr. K81630026U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

0 (zero) 

Vlera       (me numra dhe fjalë) 

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   “BOLT“ shpk                                           Nr. K91517011V 

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson kriterin: 

 2.4.1 Furnizime të ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit, me vlere sa vlera e  fondit limit 

te kontrates per Lot 2. 
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Për furnizime të ngjashme të realizuara me ent publik, operatori ekonomik duhet të   

paraqesë vërtetim(e) realizimi, lëshuar nga enti publik dhe kopje te kontrates. 

   ose 

Për furnizime të ngjashme të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik do të 

paraqesë faturë(a) tatimore të shitjes ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. Faturat te jene te firmosura nga shitesi dhe bleresi. 

Arsyeja: 

Eshte ngarkuar kontrata 120/21 prot  dt 17.02.2016 ,e cila nuk eshte sipas formes se kerkuar nga 

ligji ,fq 2,4,6,8,10,12,14,)jane fotokopje e thjeshte . 

Nuk plotëson kriterin: 

2.4.7.Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese Deklarate Konformiteti CE qe verteton qe sistemi i 

menaxhimit te cilesise se prodhuesit / prodhuesve , te jete sipas standartit CE.               

Arsyeja: 

Nuk ka paraqitur Deklarate Konformiteti CE.  

Nuk plotëson kriterin: 

2.4.8.Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese katalogjet dhe skedat teknike te produkteve  ku te 

dallohet qarte perputhja e te gjitha specifikimeve teknike te kerkuara me produktet e ofruara. Katalogjet 

duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noteruara. Te gjitha te dhenat e katalogjeve dhe 

skedat teknike te produkteve qe do te paraqiten duhet te jene te verifikueshme online ne faqen zyrtare te 

prodhuesve.Produkti i ofruar duhet te markohet qarte ne katalog. 

Arsyeja: 

Nuk ka paraqitur katalog. 

Nuk plotëson kriterin: 

2.4.10.Gjate zbatimit te kontrates operatori ekonomik duhet te kete nje inxhinier fushe 

(elektrik/elektronik) i cili mbulon  dhe ka njohuri per paisjet e kondicionimit. Inxhinieri duhet te jete i 

punesuar nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne perfundimin e garancise se paisjeve. Per kete 

operatori ekonomik te paraqese kontraten e vlefshme  e lidhur midis dy paleve, C.V dhe diplomen e 

inxhinierit.   

Arsyeja: 

Nuk eshte ngarkuar dokumentacioni i kerkuar ne dst per inxhinierin elektrik/elektronik . 

 

2.   “PC STORE“ shpk                                     L01606034A 
      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ploteson kriterin e përgjitshëm për kualifikim sipas DST: 

 Pika  d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Arsyeja: 

Nuk ka ngarkuar dokument nga drejtoria Tatimore qe verteton pagimin e tatimeve dhe nga 

verifikimet e bera rezulton me detyrime tatimore . 

 

3. “TRINITY TRADE COMPANY “ shpk              K81630026U       

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Per arsyet si me poshte vijon: 

Mungesë e theksuar dokumentacioni. Ka ngarkuar vetëm QKB.  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“RO-AL“ shpk Adresa:  Tirane 

Kashar KASHAR KM.8 AUTOSTRADA TIRANEDURRES] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [2,018,000 (dy milion e tetëmbëdhjetë mijë)  leke pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te Sherbimeve te Transportit 

Rrugor Shkoder”, adresa :Zona Industriale , Shkoder] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

         

Për: BOE  “KEVIN” sh.p.k Tiranë dhe “SHPRESA AL ”  sh.p.k. Tiranë 

Datë 17.05.2019 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-00204-12-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës “Alit Gjeriti” Zharrëz , Patos. 

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqëria “SHKËLQIMI 07” sh.p.k Fier, Rruga Nacionale Ballsh – Fier, me nr. NUIS 

K68121808Ë ofron vlerën sipas preventivit 8 000 000 (tetë milion e shtatëqind e njëzet e 

tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 Shoqëria “ARBËRIA” sh.a Fier, me nr. NUIS  J62903522G, në bashkëpunim me shoqërinë 

“KOLA INVEST ”  sh.p.k. Fier  me nr. NUIS K93103401G ofron vlerën sipas preventivit 

11 862 665 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 
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 Shoqëria “B-93” sh.p.k Fier, me nr. NUIS J62903508R, në bashkëpunim me 

shoqërinë“RIVIERA” sh.p.k Tiranë, ofron vlerën sipas preventivit 9 648 550 (nëntë milion 

e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “KEVIN” sh.p.k Tiranë Rruga Adem Jashari, me nr. NUIS K71401004W,në 

bashkëpunim me shoqërinë “SHPRESA AL ”  sh.p.k. Tiranë  me nr. NUIS K31321021N 

ofron vlerën sipas preventivit 9 129 835 (nëntë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “SIRETA 2F” sh.p.k Tiranë, me nr. NUIS K51501008J, ofron vlerën sipas 

preventivit 11 111 000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria “SARDO” sh.p.k Fier Rruga Xoxi Andoni,me nr. NUIS K13120402Ë,në 

bashkëpunim me shoqërinë “LABI ”  sh.p.k. Vlorë Rruga Sadik Zotaj  me nr. NIPT 

J67209289N ofron vlerën sipas preventivit 11 111 300 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “SARK” sh.p.k Fier Rruga Skënderbej, me nr. NUIS K52531415H, ofron vlerën 

sipas preventivit 10 160 695 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “SHENDELLI” sh.p.k Fier, me nr. K07924803N, ofron vlerën sipas preventivit 0 

(zero) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

 

Është skualifikuar si mëposhtë: 

1) Shoqëria “SIRETA 2F” sh.p.k Tiranë, me nr. NUIS K51501008J kishte mangësi të 

dokumentave ligjore. 

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë, janë si më poshtë :  

-Nuk plotëson pikën 5 (pesë)tek kriteret e vecanta te kualifikimitpër dëshmitë e mjetëve, që 

ka në dispozicion operatori ekonomik,përkatësisht kërkohen 3 copë makina vetëshkarkuese 

10-20 ton dhe operatori ka dy me dokumenta të plotë, kamioni me targë A586 IC nuk është 

me dokumentat e skta pas ii mungon polisa e sigurimit teknik e cila ka skaduar në datë 

28.11.2018. 

-Nuk plotëson pikën 7 (shtatë) për stafin drejtues në të cilën kërkohet një Inxhinier Topograf  

dhe konkretisht ju keni një Inxhinier Gjeodet i cili nuk është në listpagesën e kërkuar dhe 

nuk ka cv. 

-Nuk plotëson pikën e) për vërtetimin për shlyerjen e të gjitha detyrimeve të energjisë 

elektrike jo më herët se 30 ditë operatori ka një vërtettim në datë 19.12.2018 dhe një fature 

pagese në datë 24.01.2019 por që është më shumë se 30 ditë. 

 

2) Shoqëria “SARDO” sh.p.k Fier Rruga Xoxi Andoni,me nr. NUIS K13120402Ë,në 

bashkëpunim me shoqërinë “LABI ”  sh.p.k. Vlorë Rruga Sadik Zotaj  me nr. NIPT 

J67209289N, kishte mangësi të dokumentave ligjore. 

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë “SARDO” sh.p.k Fier, janë si më poshtë : 

- Nuk plotëson pikën 5 (pesë)tek kriteret e vecanta te kualifikimitpër dëshmitë e mjetëve, 

që ka në dispozicion operatori ekonomik,përkatësisht kërkohen 3 copë makina 

vetëshkarkuese 10-20 ton dhe operatori SARDO ka dy me dokumenta të plotë 

përkatësisht kamioni FR 5771 D dhe kamioni AA143 GV ndërsa dy mjetet e tjera janë 
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një kamion me vinç me targë AA870 EK dhe kamionçina me targë AA792 NI të cilat 

nuk janë me kapacitetet e kërkuara, ndërsa operatori tjetër LABI të dy mjetet i ka me 

mungesë dokumentacioni, mjeti AA134 HS i ka skaduar certifikata e transportit në datë 

18.01.2019 dhe mjetit tjetër me targë VL 4863 B ka skaduar polisa e sigurimit teknik në 

datë 3.12.2018 dhe Certifikata e kontrollit teknik në datë 18.01.2019.  

- Nuk plotëson pikën 7 (shtatë) për stafin drejtues në të cilën kërkohet një Inxhinier 

Ndërtimi dhe të dy opëratorëve ju mungon ne stafin e tyre drejtues. 

- Nuk plotëson pikën 8 (tetë) lidhur me stafin e punëtorëve të cilët duhet të jenë të pajisur 

me dëshmi dhe kontrata pune, përkatësisht ju mungon tekniku i ndërtimit, tekniku 

topograf dhe dy eskavatoristët nuk i keni me dokumentat e kërkuar. 

 

3) Shoqëria “SARK” sh.p.k Fier Rruga Skënderbej, me nr. NUIS K52531415H, kishte 

mangësi të dokumentave ligjore. 

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë“SARK” sh.p.k Fier, janë si më poshtë : 

-Nuk plotëson pikën 5 (pesë)tek kriteret e vecanta te kualifikimitpër dëshmitë e mjetëve, që 

ka në dispozicion operatori ekonomik, përkatësisht kërkohet mjeti Grejder 1 copë dhe ju 

mungon dokumentacioni i saktë. Mungon fabrika e asfaltobetonit si dhe mjeti autobot uji. 

-  Nuk plotëson pikën 8 (tetë) lidhur me stafin e punëtorëve të cilët duhet të jenë të pajisur me 

dëshmi dhe kontrata pune, përkatësisht ju mungon tekniku i topografit, dhe automakinisti i 

kerkuar nuk është në listpagesën e kërkuar. 

 

4) Shoqëria “SHENDELLI” sh.p.k Fier, me nr. K07924803N,kishte mangësi të 

dokumentave ligjore. 

Nuk kanë hedhur asnjë nga dokumentacionet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktorë, përveç 

QKR dhe për këtë arsye s’kualifikohen automatikisht. 

5) Shoqëria “SHKËLQIMI 07” sh.p.k Fier, Rruga Nacionale Ballsh – Fier, me nr. NUIS 

K68121808Ë nuk kishte mangësi të dokumentave ligjore, por oferta është anomalisht e ulët, 

dhe pas argumentimit komisioni merr vendimin që oferta e paraqitur nga operatori 

“Shkëlqimi 07” nuk garanton realizimin me sukses të investimit dhe për rrjedhojë, 

refuzohet. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 

Shoqëria “KEVIN” sh.p.k Tiranë, Rruga Adem Jashari, Nd. 4, Hyrja 10 me nr. NUIS 

K71401004W,në bashkëpunim me shoqërinë “SHPRESA AL ”  sh.p.k. Tiranë  me nr. NUIS 

K31321021N ofron vlerën sipas preventivit 9 129 835 (nëntë milion e njëqind e njëzet e nëntë 

mijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, pikët totale të marra është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

- Ankesa me nr.600 prot, datë 01.03.2019 e operatorit ekonomik “B93” shpk Fier ka marre 

pergjigje me shkresen nr.600/5 prot, datë 06.03.2019. 

- Ankesa me nr.622 prot, datë 04.03.2019 e BOE “Kevin Construksion shpk & Shpresa Al” shpk 

Tiranë ka marre pergjigje me shkresen nr.622/4 prot, datë 06.03.2019 

- Ankesa me nr.623 prot, datë 04.03.2019 e BOE “SARDO shpk Fier & LABI” shpk Vlorë ka 

marre pergjigje me shkresen nr.623/4 prot, datë 06.03.2019. 

-Ankesa me nr.712 prot datë 15.03.2019 nga BOE Kevin Construksion dhe Shpresa Al shpk 

Tirane ka marre pergjigje me shkresen nr.712/4 prot, datë 25.03.2019. 

Per kete procedure ka vendim te KPP-se me Nr. 256/2019, date 02/05/2019. 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

         

Për: "Spektri"  shpk Fier 

Datë 17.05.2019 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-14050-03-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës “Këneta e Mitros”,Zharrëz,Patos 

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqëria “SHKËLQIMI 07” sh.p.k Fier, Rruga Nacionale Ballsh – Fier, me nr. NUIS 

K68121808W ofron vlerën sipas preventivit 9 000 000 (nëntë milion) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “ANBI” shpk Fier, me nr. NUIS  K02715442R, në bashkëpunim me shoqërinë “2Z 

KONSTRUKSION ”  sh.p.k. Fier  me nr. NUIS J63229466K ofron vlerën sipas preventivit 10 499 

420 (dhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “KMK sh.p.k Fier, me nr. NUIS L78223801E, në bashkëpunim me 

shoqërinë“SINDER AB” sh.p.k Tiranë me nr. NUIS K01531003Ë, ofron vlerën sipas preventivit 10 

937 800  (dhjetë million e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “SPEKTRI” sh.p.k Fier, me nr. NUIS J62903555F, ofron vlerën sipas preventivit 

12 424 120 (dymbëdhjetë million e katërqind e njëzet e katër mijë e njëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH. 

 

* * * 

 

Është skualifikuar si mëposhtë: 

1) Shoqëria “SHKËLQIMI 07” sh.p.k Fier, Rruga Nacionale Ballsh – Fier, me nr. NUIS 

K68121808W kishte mangësi të dokumentave ligjore. 
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Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë Shoqëria “ SHKËLQIMI 07” sh.p.k Fier, janë si më 

poshtë : 

1. Kanë mangësi të dëshmive të mjeteve që kanë në dispozicion për ekzekutimin e kontratës 

përkatësisht: 

-Kërkohen (2 copë) kamioncina 3-5 ton dhe kanë vetëm (1 copë) me të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar, mjeti me targë  AA607DA me kapacitet 1.2 ton  nuk është me kapacitetin e kërkuar pasi 

duke llogaritur Peshën maksimale të autorizuar (pika 23) qëështë 3500 me zbritjen e Masës së 

mjetit bosh (pika 24) qëështë 2270 nuk del kapaciteti i kërkuar por 1.2 ton. Kamioncina AA610DA 

ka vetëm Peshën maksimale të mjetit qëështë 7500 dhe nuk ka Masën e mjetit bosh (pika 24)  

gjithsesi ky mjet nuk ka çertificatë pronësie dhe nuk është deklaruar në shtojcën 10 mbi disponimin 

e mjeteve.   

-Kërkohen (2 copë) autobot uji mbi 2m3 dhe kanë vetëm (1 copë) me të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar, u mungon mjeti tjetër. 

-Kërkohet (1copë) autovinc dhe mjeti i tyre me targë  AA969TY nuk është me dokumentacionin e 

kërkuar pasi i mungon çertifikata e pronësisë dhe nuk është deklaruar në shtojcën 10 mbi 

disponimin e mjeteve. 

2. Për realizimin e punimeve kërkohet që shoqëria të ketë të përfshirë në listpagesë për periudhen 

shkurt 2018 - janar 2019 Ing.Ndertimi, Ing.Gjeodet, Ing.Hidroteknik, Ing.Elektrik të cilët duhet 

tëfigurojnë si drejtues teknik të jenë të pajisur me Certifikim të Sigurimit teknik dhe për secilin të 

paraqitet Diploma, Kontrata e Punes dhe Cv. 

-Ing. Gjeodet Adriana Verkaj – i mungon çertifikata e sigurimit teknik 

-Ing. Hidroteknik Rrapi Vrekaj – ka lidhur kontratën në mars të 2018 dhe duhet të ishte në 

listpagesë në shkurt të 2018. 

3. Duhet të kenë një mjek ndërmarrje me dokumentacionin përkatës si Liçensë që të jetë e 

vlefshme, Kontrata e Punës, Cv, dhe libreze pune dhe  mjekuttë tyre Arben Yzeiraj i mungon Cv. 

4. Kërkohet të keni të pajisur me leje manovrimi 2 eskavatoristë + 2 automakinistë,  keni 2 

eskavatoristët dhe një automakinist Skender Pelanaj.  

5. Kërkohen 2 pllakashtrues dhe ju mungojnë, skeni asnjë dokument për këta punonjës. 

6. Duhet të jeni të pajisur me Certifikaten ISO 45001-2018 Standart per menaxhimin e Shendetit 

dhe sigurisë në Punë dhe juve ju mungon kjo çertificatë.  

Për këto arsye ky operatorë skualifikohet. 

 

2) Shoqëria “ANBI” shpk Fier, me nr. NUIS  K02715442R, në bashkëpunim me shoqërinë “2Z 

KONSTRUKSION ”  sh.p.k. Fier  me nr. NUIS J63229466K kishte mangësi të dokumentave 

ligjore. 

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë Shoqëria “ ANBI”” sh.p.k Fier, janë si më poshtë : 

1. Kërkohet xhiro mesatare vjetore për tre vitet 2016, 2017, dhe 2018 dhe operatori Anbi nuk ka 

hedhur. 

2. Kanë mangësi të dëshmive të mjeteve që kanë në dispozicion për ekzekutimin e kontratës 

përkatësisht: 

-Kërkohen (3 copë) makina transporti vetëshkarkuese 10-20 ton dhe kanë vetëm dy prej tyre pasi 

mjeti me targë AA137SC i hedhur nga operatori Anbi nuk është te shtojca 10 mbi deklaratën e 

disponimit të mjeteve. Kamionat e hedhur nga operatori 2Z Konstruksion kanë mangësi 

dokumentacioni, kamioni me targë AA953DF  s’ka çertificatë pronësie, foto si dhe çertifikata e 

transportit është në emër të qiradhënësit Ermal Muhametaj dhe jo në emër të operatorit 2Z 

Konstruksion. Kamioni AA195NV nuk ka çertificatë pronësie, foto si dhe çertifikata e transportit 
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është në emër të qiradhënësit të shoqërisë “Real” shpk për llogari të vetë dhe jo në emër të 2Z 

Konstruksion. Kamioni AA503TO i ka mbaruar polisa për sigurim të detyrueshëm të mjeteve 

motorrike në datë 02.04.2019 s’ka foto si dhe çertifikata e transportit  është në emër të qiradhënësit 

të shoqërisë “Real” shpk për llogari të vetë dhe jo në emër të 2Z Konstruksion 

-Kërkohen (2 copë) kamioncina 3-5 ton dhe  të dy operatorëve ju mungon ky mjet pasi mjetet 

qëkanë hedhur kanë mangësi dokumentacioni. Kamioncina e hedhur nga operatori Anbi AA486NA 

nuk është me kapacitetin e kërkuar por këtij mjeti i mungon edhe polisa për sigurim të detyrueshëm 

të mjeteve motorrike si dhe nuk është në shtojcën 10 te deklarata e disponimit të mjeteve. 

Kamioncina e hedhur nga operatori Anbi  FR5014D nuk është me kapacitetin e kërkuar, por këtij 

mjeti i mungon edhe çertifikata e pronësisë. Kamioncina e hedhur nga operatori 2Z Konstruksion 

ka mangësi të dokumentacionit pasi i mungon çertifikata e pronësisë dhe çertifikata e transportit. 

-Kërkohen (2 copë) Fadroma dhe kanë vetëm një me të gjithë dokumentacionin e kërkuar. Fadroma 

e hedhur nga operatori Anbi nuk është e deklaruar në shtojcën 10 mbi disponimin e mjeteve. Skrepi 

AGMT02 (Fadrom) e hedhur nga operatori 2Z Konstruksion nuk ka foto.  

-Kërkohen (1 copë) Autobetoniere  dhe nuk kanë asnjë mjet me të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar. Autobetonieret që ka hedhur 2Z Konstruksion me targë AA669EB i mungon çertifikata e 

pronësisë dhe fotot. Autobetonieria me targë AA274BE i ka mbaruar polisa për sigurim të 

detyrueshëm të mjeteve motorrike në datë 23.1.2019 dhe SGS datë 30.12.2018. 

-Kërkohet (1copë) Autovinc dhe nuk kanë asnjëmjet me të gjithë dokumentacionin e kërkuar. 

Kamioni me vinxh me targë AA341KL hedhur nga operatori Anbi i ka skaduar çertifikata e 

transportit në datë 11.01.2019. Autovinci me targë AA588DR i hedhur nga 2Z Konstruksion i 

mungon çertifikata e transportit.  

-Kërkohen (2 copë) Autobotë uji mbi 2m3 dhe kanë vetëm një me të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar. Autoboti me targë AA098EU i hedhur nga operatori Anbi nuk është ne shtojcën 10 te 

deklarata e disponimit të mjeteve si dhe çertifikata e transportit është në emër të qiradhënësit të 

Roni Merkaj dhe jo të operatorit Anbi. 

-Kërkohet (1 copë) Autobitumatrice dhe të dy operatorët nuk e kanë këtë mjet. 

- Të dy operatorët mjetet që kanë në pronësi nuk i kanë të pasqyruara në bilancin e kërkuar të vitit 

2018. 

3. Për realizimin e punimeve kërkohet që shoqëria të ketë të përfshirë në listpagesë për periudhen 

shkurt 2018 - janar 2019 - 40 punonjës përfshirë Ing.Ndertimi, Ing.Gjeodet, Ing.Hidroteknik, 

Ing.Elektrik të cilët duhet tëfigurojnë si drejtues teknik të jenë të pajisur me Certifikim të Sigurimit 

teknik dhe për secilin të paraqitet Diploma, Kontrata e Punes dhe Cv. 

-Të dy operatorëve ju mungon Ing. Hidroteknik (nuk ka asnjëri asnjë dokument të hedhur për këtë 

punonjës) dhe Ing. Elektrik, pasi Ing.Elektrik Ervin Sina qëështë drejtues teknik tek operatori 2Z 

konstruksion nuk ka certificatë të sigurimit teknik. Gjithashtu në këtë pikë janë kërkuar të jenë 40 

punonjës të siguruar në periudhën shkurt 2018 – janar 2019 dhe të dy operatorët nuk e realizojnë 

këtë gjë pasi Operatori Anbi ka 28 punonjës ndërsa Operatori 2Z Konstruksion ka 38 punonjës të 

siguruar për këtë periudhe. 

4. Duhet të kenë një mjek ndërmarrje me dokumentacionin përkatës si Licensë që të jetë e 

vlefshme, Kontrata e Punës, Cv, dhe librezë pune dhe  mjeku i hedhur nga operatori Anbi- Myftar 

Zemanaj nuk ka librezë pune ndërsa mjeku i hedhur nga operatori 2Z Konstruksion –Pavlina Zyto 

nuk ka cv dhe librezën e punës. 

5. Kërkohet të kenë të pajisur me leje manovrimi 2 eskavatoristë + 2 automakinistë, kanë 1 

eskavatoristë me dokumentat e kërkuar ndërsa 2 manovratorët e tjerë Artur Cepele dhe Mikail Kola 

kanë kontrata manovratori dhe dëshmi për manovratorë por nuk kanë deshminë për eskavatoristë, 
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automakinistët e kërkuar nuk i kanë pasi automakinisti i hedhur nga operatori Anbi –Axhem Qalliaj 

nuk ka kotratë pune. 

6. Kërkohen 2 elektriçista dhe nuk i kanë me gjithë dokumentacionin e kërkuar. Elektriçisti i hedhur 

nga operatori Anbi – Shkelqim Ferko nuk ka kontratë pune dhe dëshmi kualifikimi për elektriçist. 

-Kërkohen 2 pllakashtrues dhe nuk i kanë me gjithë dokumentacionin e kërkuar. Pllakashtruesi i 

hedhur nga operatori Anbi – Astrit Zoga nuk ka dëshmi kualifikimi për pllakashtrues si dhe është në 

listpagesë të muajit prill 2018 dhe jo shkurt 2018 që kërkohet.  

Për këto arsye ky operatorë skualifikohet. 

 

3) Shoqëria “KMK”  sh.p.k Fier, me nr. NUIS L78223801E, në bashkëpunim me shoqërinë 

“SINDER AB” sh.p.k Tiranë me nr. NUIS K01531003Ëkishte mangësi të dokumentave ligjore. 

Mangësitë e dokumentave ligjore të shoqerisë Shoqëria “KMK” sh.p.k Fier, janë si më poshtë :  

Në plotësimin e pikës 2.3 Për kapacitetin teknik : nënpika 2.Dëshmitë për mjetet e pajisjet teknike, 

që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës, ka mangësi dokumentacioni të makinerive vetëlëvizëse dhe teknologjike. 

Në plotësimin e pikës 2.3 Për kapacitetin teknik : nënpika 3, 4 , 5 dhe 6 nuk plotëson kriterin mbi 

kapacitetet teknike pasi asnjë nga operatorët ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për 

plotësimin e këtyre kritereve, pasi stafi i kërkuar për realizimin e kësaj kontrate nuk është përfshirë 

në listpagesa sipas afatit të kërkuar në dst. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se ” Spektri ”shpk Fier me nr. NUIS 

J62903555F me adresë Fier ,Lagjja Konferenca e Pezes. se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 12 424 120 (dymbëdhjetë million e katërqind e njëzet e katër mijë e njëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH,pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë  17.05.2019 

Për: ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , adresa Durrës Komuna Xhafzotaj. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19036-04-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i rrjetit te kanalizimeve, Rruga Desaretët etj Korçë”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 30 Prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , NUIS: K81511508A , vlera: 6.184.185 (gjashtëmilionenjëqindetetë 

dhjetëekatërmijëenjëqindetetëdhjetëepesë) lekë 

2. "NIKA" Sh.p.k, NIPT: J76705047U,  vlera: 7.254.424 (shtatëmilionedyqindepesëdhjetëe 

katërmijëekatërqindenjëzetekatër) lekë. 

3. " SARK    " Sh.p.k, NIPT: K52531415H, vlera: 7.855.942 (shtatëmilionetëtëqindepesëdhjetëe 

pesëmijëenëntëqindedyzetedy) lekë. 

4. " PEPA GROUP  " Sh.p.k, NIPT: L42215009L, vlera: 8.158.783 (tetëmilionenjëqindepesë 

dhjetëetetëmijëeshtatëqindetetëdhjetëetre) lekë. 

5. " SHENDELLI   " Sh.p.k, NIPT: K07924803N, vlera: 8.160.390 (tetëmilionenjëqindegjashtë 

dhjetëmijëetreqindenëntëdhjetë) lekë. 

6. " COLOMBO " Sh.p.k, NIPT:J62916489E, vlera: 8.485.050 (tetëmilionekatërqindete 

tëdhjetëepesëmijëepesëdhjetë) lekë. 

7. Bashkimi i oe "AVDOLLI" Sh.p.k , NIPT:  K14721001P + "VASHTEMIA" Sh.p.k, 

NIPT:J64103054Q, vlera: 6.762.998  (gjashtëmilioneshtatëqindegjashtëdhjetëedy 

mijëenëntëqindenëntëdhjetëetetë) lekë. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i oe "AVDOLLI" Sh.p.k , NIPT:  K14721001P + "VASHTEMIA" Sh.p.k, 

NIPT:J64103054Q, vlera: 6.762.998  (gjashtëmilioneshtatëqindegjashtëdhjetëedymijëenëntë 

qindenëntëdhjetëetetë) lekë 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Lidhur me Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  "AVDOLLI" Sh.p.k +   "VASHTËMIA” 

Sh.p.k  , KVO,  vendosi që Bashkimin i oe  të mos kualifikohej  sepse:  

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 1 ,  Shtojca 11 e DT, 

për punë të ngjashme të së njejtës natyrë , që janë realizuar gjatë tri viteve të fundit,  

për arsye se "VASHTËMIA” Sh.p.k  nuk ka paraqitur asnjë punë të ngjashme të realizuar gjatë tri 

viteve të fundit, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së saj në Bashkim, pasi punët e paraqitura 

nga " VASHTËMIA” Sh.p.k  kanë përfunduar më 29.04.2016, pra përpara  tre vitesh.  

2.Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 4 ,  Shtojca 11 e DT, për 

punësimin e një Inxhinieri topograf, për arsye se asnjë nga anëtarët e Bashkimit të oe nuk ka 

paraqitur asnjë dokument që të vërtetojë përmbushjen e këtij kriteri.     

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , adresa Durrës 

Komuna Xhafzotaj, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.184.185 (gjashtëmilion 

enjëqindetetëdhjetëekatërmijëenjëqindetetëdhjetëepesë)  lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda shtatë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7.254.424 (shtatëmilionedyqindepesëdhjetëekatërmijëekatërqindenjëzetekatër) 

leke, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.05.2019. 

Ankesa: nuk ka.  

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[17.05.2019] 

 

Për:  LINEAR  shpk me Nr. NIPT L01714002F 

       Adresa: Rruga e Kavajes,Pallati Speed Njesia Bashkiake nr,10 Tirane 

 

                                                                         * * * 

Procedura e prokurimit:  “Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te llojit 

Akselerator, angiograf në QSUT, e ndare ne lote, me kohëzgjatje 24 muaj: 

 “LOT 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit 

ELEKTA ose EKUIVALENT”,  

 

Nr.Reference :REF-15436-03-27-2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Linear” Shpk.,me Nipt L01714002F me ofertë ekonomike: 64 703 550 

(gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

dhe 77 644 260 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhejtë) Lekë me TVSH 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik “Linear” Shpk., me Nipt L01714002F me ofertë ekonomike: 64 703 550 

(gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

dhe 77 644 260 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhejtë) Lekë me TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të nënshkruar marrëveshjen 

kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019 

Ankesa: ka ose jo:   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[17.05.2019] 

 

Për:  Medfau Shpk me Nr. NIPT J93610823R 

       Adresa: Rr.Mihal Duri, Tirane 

 

                                                                         * * * 

Procedura e prokurimit:  “Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te llojit 

Akselerator, angiograf në QSUT, e ndare ne lote, me kohëzgjatje 24 muaj: 

 “Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit 

SIEMENS ose EKUIVALENT”,  

 

Nr.Reference :REF-15438-03-27-2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik Medfau Shpk me Nr. NIPT J93610823R me ofertë ekonomike:  

46 790 000 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe  

56 148 000 (pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e dyzet e tetë mijë) Lekë me TVSH. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik “Medfau Shpk me Nr. NIPT J93610823R me ofertë ekonomike: 

 46 790 000 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe  

56 148 000 (pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e dyzet e tetë mijë) Lekë me TVSH 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të nënshkruar marrëveshjen 

kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo:   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “DIMEX” shpk, me NIPT J61805519O, me adresë Lagjja Nr.14, 

Rruga “Tirana”, Zona Industriale Shkozet, Durrës. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-16646-04-04-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale pastrimi”, me fond limit 2.083.250 (dymilion e 

tetëdhjetë e tremijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat 15 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.14, datë 8 prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ANBIM” shpk, me NIPT L81618008J & “BOJRA NEON” 

shpk, me NIPT L52424016A, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1.510.650 (njëmilion e 

pesëqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, me NIPT K22218003V, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.855.000 (njëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “DENISA BESHAJ” pf, me NIPT L41904011K, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 2.000.900 (dymilion e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “DIMEX” shpk, me NIPT J61805519O, ka paraqitur ofertën ekonomike në 

shumën 1.534.450 (njëmilion e pesëqind e tridhjetë e katërmijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 
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5. Operatori Ekonomik “EURO MEGA 2010” shpk, me NIPT K91624505A, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.800.000 (njëmilion e tetëqindmijë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “HOREAL EXPO GROUP” pf, me NIPT L52313007M, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1.998.400 (njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

katërqind) lekë pa TVSH. 

7. Operatori Ekonomik “MURATI D” shpk, me NIPT K42003004T, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.613.700 (njëmilion e gjashtëqind e trembëdhjetëmijë e shtatëqind) lekë 

pa TVSH. 

8. Operatori Ekonomik “SINANI TRADING” shpk, me NIPT J64103483H, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.500.000 (njëmilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ANBIM” shpk & “BOJRA NEON” shpk, për arsyet 

e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “d”, të pikës 2.2 “Për kapacitetin ekonomik 

dhe financiar”, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi për 

shoqërinë “BOJRA NEON” shpk nuk është paraqitur vërtetimi për shlyerjen e detyrimeve të 

taksave dhe tarifave vendore vendore për vitet 2017, 2018, lëshuar prej njësisë së vetqeverisjes 

vendore ku operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitetin, referuar adresave kryesore 

dhe dytësore ku është regjistruar sipas QKB. 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi për shoqërinë “BOJRA 

NEON” shpk nuk është paraqitur asnjë dokument për të provuar përvojën e mëparshme të 

ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 830.000 (tetëqind e tridhjetëmijë) lekë pa TVSH të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “d”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi për shoqërinë “BOJRA 

NEON” shpk nuk është paraqitur çertifikatë ISO 9001:2015. 

 

2. Operatori Ekonomik “DENISA BESHAJ” pf, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nuk është paraqitur kontrata e 

lidhur si dhe vërtetimi i lëshuar nga enti publik Bashkia Shkodër për realizimin e kontratës. 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “d”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nuk është paraqitur çertifikatë 

ISO 9001:2015. 

 

3. Operatori Ekonomik “SINANI TRADING” shpk, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në shtojcën 8 të DST, pasi për të provuar përvojën e 

mëparshme të ngjashme është paraqitur kontrata e lidhur me Qendrën e Arsimit Bashkia 

Lushnje në shumën 579.420 (pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e njëzetë) lekë 

me TVSH. Kjo kontratë nuk merret në konsideratë pasi shuma e saj nuk është në vlerën e 

kërkuar në dokumentat e tenderit, ndërkohë që Autoriteti Kontraktor ka kërkuar dëshmi për 
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furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 830.000 (tetëqind e 

tridhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DIMEX” 

shpk, me NIPT J61805519O, me adresë Lagjja Nr.14, Rruga “Tirana”, Zona Industriale 

Shkozet, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.534.450 (njëmilion e 

pesëqind e tridhjetë e katërmijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019 

Ankesa:  Për këtë procedurë prokurimi ka paraqitur ankesë për vlerësimin e ofertave Operatori 

ekonomik “HOREAL EXPO GROUP” shpk në datën 08.05.2019. Në përfundim është konkluduar 

për pranimin e ankesës dhe ankimuesit “HOREAL EXPO GROUP” shpk, iu kthye përgjigje me 

shkresën nr.1025/1 regj, datë 08.05.2019. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “SI.SI-AL” shpk, me NIPT K72117030P, me adresë Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 4, Përballë BMV-së, Kashar, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-17596-04-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për sinjalistikën rrugore (tabela + vizime)”, me 

fond limit 8.375.300 (tetëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e treqind) lekë pa TVSH, me 

afat 30 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.15, datë 15 prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk, me NIPT K67106202W, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

2. Operatori Ekonomik “SI.SI-AL” shpk, me NIPT K72117030P, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 7.225.300 (shtatëmilion e dyqind e njëzetë e pesëmijë e treqind) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” shpk, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson asnjë prej kërkesave të kualifikimit, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për plotësimin e tyre. Ky operator nuk ka 

paraqitur as ofertë ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SI.SI-AL” 

shpk, me NIPT K72117030P, me adresë Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Përballë BMV-së, 

Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.225.300 (shtatëmilion e 

dyqind e njëzetë e pesëmijë e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, me adresë Rruga e 

Dibrës, Vila nr.153, Kati i parë, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19754-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistem survejimi për ambjentet e jashtme të shkollave, 

sheshet publike, kryqëzimeve kryesore, kinemasë dhe stadiumit”, me fond limit 6.666.667 

(gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH, me afat 30 ditë.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.17, datë 30 prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 6.653.200 (gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tremijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  - 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “PC STORE” 

shpk, me NIPT L01606034A, me adresë Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i parë, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.653.200 (gjashtëmilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tremijë e dyqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:          “O.B. Konstruksion” Sh.P.K 

Adresa:     Lagja nr. 1, Qendër,  Krujë 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë  për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-15846-03-29-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i ambienteve të Shërbimit Gjeologjik Shqiptar”  

me vendndodhje në Rubik. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga momenti i nënshkrimit të  

kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “S.A.G” Sh.P.K                                                             NIPT- NR-K51802003G 

Vlera e ofertës: 3.656.200 (tremilion e gjashtë qind e pesëdhjet e gjashtëmijë  e dyqind) lekë pa 

t.v.sh. 

 

2. “Drini A” & “ Varaku E ” Sh.P.K                            Nr-Nipt-J67802505V-J61902509S 

Vlera e ofertës: 3.402.750 (tremilion e katërqind e dymijë  e shtatë qind e pesëdhjet) lekë pa t.v.sh. 
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3. “ 2N” Sh.P.K                                                              NIPT- NR- L31615017L 

Vlera e ofertës: 3.659.233 (tremilion e gjashtë qind e pesëdhjet e nëntë mijë  e dyqind e tridhjet e 

tre) lekë pa t.v.sh. 

 

4. “ 2Z Konstruksion” Sh.P.K                                          NIPT- NR-J63229466K  

Vlera e ofertës: 3.672.250 (tremilion e gjashtëqind e shtatëdhjet e dymijë  e dyqind e pesëdhjet)) 

lekë pa t.v.sh. 

 

5. “Adon& Blerimi” Sh.P.K                     NIPT- NR-L32014067G-J62903384G 

Vlera e ofertës: 3.686.500 (tremilion e gjashtëqind e tetëdhjet e gjashtëmijë  e pesëqind) lekë pa 

t.v.sh. 

 

6. “Altec” Sh.P.K                                                             NIPT- NR-K57923807Ë  

Vlera e ofertës: 3.713.600 (tremilion e shtatëqind e trembëdhjetmijë  e gjashtëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

7. “Avduli” Sh.P.K                                                         NIPT- NR-J66703306O  

Vlera e ofertës: 2.897.545 (dymilion e tetëqind e nëntëdhjet e shtatëmijë  e pesëqind e dyzet e pesë ) 

lekë pa t.v.sh. 

 

8. “Cara” Sh.P.K                                                             NIPT- NR- K07729920F 

Vlera e ofertës: 2.861.100 (dymilion e tetëqind e gjashtëdhjet e njëmijë  e njëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

9. “Eskluziv&Mela” Sh.P.K                    NIPT- NR-J69102021Ë -K623200111G  

Vlera e ofertës: 3.795.948 (tremilion e shtatëqind e nëntëdhjet e pesëmijë  e nëntë qind e dyzet e 

tetë ) lekë pa t.v.sh. 

 

10. “ Elda Vl” Sh.P.K                                                         NIPT- NR-K67106202W   

Vlera e ofertës: 0 ( zero) lekë pa t.v.sh. 

 

11. “Flonja” Sh.P.K                                                             NIPT- NR-J71826003M  

Vlera e ofertës: 2.922.170 (dymilion e nëntëqind e njëzet e dymijë  e njëqind e shtatëdhjet) lekë pa 

t.v.sh. 

 

12. “ED-Konstruksion& O.B.Konstruksion” Sh.P.K     NIPT- NR-K61625001I-K93728201A 

Vlera e ofertës: 3.219.370 (tremilion e dyqind e nënëtëmbëdhjetmijë  e treqind e shtatëdhjet) lekë 

pa t.v.sh. 

 

13. “Pepa Group” Sh.P.K                                                             NIPT- NR-L42215009L  

Vlera e ofertës: 3.945.008 (tremilion e në ntë qind e dyzet e pesë mijë  e tetë ) lekë pa t.v.sh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “Drini A” & “ Varaku E ” Sh.P.K             

2.  “Adon& Blerimi” Sh.P.K                                             
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3. “Altec” Sh.P.K                                                         

4. “Avduli” Sh.P.K                                                        

5. “Cara” Sh.P.K                                                            

6. “Eskluziv&Mela” Sh.P.K                                                              

7. “ Elda Vl” Sh.P.K                                                              

8. “Flonja” Sh.P.K                                                              

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “Drini A” & “ Varaku E ” Sh.P.K   nuk ka pranuar korrigjimin e gabimeve aritmetike si dhe  

shtojcën 4 e ka paraqitur vetem operatori  Varaku E ” Sh.P.K .   

2. “Adon& Blerimi” Sh.P.K nuk ka pranuar korrigjimin e gabimeve aritmetike .                                           

3.   “Altec” Sh.P.K    nuk ka pranuar korrigjimin e gabimeve aritmetike.                                                                                                

4.    “Avduli” Sh.P.K   ka paraqitur ofertë  anomalisht të  ulët.                                                     

5.   “Cara” Sh.P.K    Mungon shtojca 1/1 Deklaratë  oferte te pavarur si dhe oferta ë shtë  

   anomalisht e ulë t.                                                        

6. “Eskluziv&Mela” Sh.P.K  “Eskluziv&Mela” Sh.P.K.                                                              

7.  “ Elda Vl” Sh.P.K i mungon gjithë dokumentacioni kualifikues .                                                            

8.  “Flonja” Sh.P.K, nuk ka pranuar korrigjimin e gabimeve aritmetike, i mungon shtojca 5: 

Deklaratë  mbi përmbnushjen e specifikimeve teknike, mungon nr i punonjësve sipas DST.                                                              

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “O.B.Konstruksion Sh.P.K me adresë: 

Lagja Nr. 1, qendër Krujë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.219.370 

(tremilion e dyqind e nënëtëmbëdhjetmijë  e treqind e shtatëdhjet) lekë pa t.v.sh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Gjeologjik Shqiptar me adresë rruga 

“Myslym Keta” Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme  

prej 3.622.250 ( tremilion e gjashtëqind e njëzet e dymijë  e dyqind e pesëdhjet) lekë  pa t.v.sh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2019 

Ankesa: Po 

Kanë marrë  përgjigje me datë  26.04.2019 

 

Për shkak të  marrjes parasysh të  ankesës është  bërë  rivlerësimi i ofertave. 

 

Njoftimi i ri i klasifikimit është  bërë  me datë  02/05/2019. 
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Ankesa:  Jo 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  20.05.2019] 

 

Për: [BASHKIM I OPERATOREVE EKONOMIK:  ‘’KEGLI-DURI’’ sh.p.k me adrese ne 

Durres, Fushe-Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, 

me administrator Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë 

private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me administrator Shpetim Varaku, me NIPT 

J61902509S, përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-19296-04-23-2019. 

 

Fondi limit: “1,333,604 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e gjashteqind e kater) lekë pa 

t.v.sh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë ‘’. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim -asfaltim i dëgëzimit Nr.1  të  rrugës së ''Bashkisë''  , 

Nj.A.Fushë Krujë ”. 

Kohëzgjatja e kontratës: :   16 (gjashtembedhjete) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BASHKIM I OPERATOREVE EKONOMIk:  ‘’KEGLI-DURI’’ SH.P.K  me adrese ne  

Durres, Fushe-Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1   me administrator Durim 

Babasi, me NIPT K94016202U .  dhe ‘’VARAKU E’’ sh.p.k  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, 

Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 ,me administrator Shpetim Varaku, me 

NIPT J61902509S, perfaqesues i BOE  ‘’KEGLI-DURI’’ SH.P.K     

 VLERA E OFRUAR =  1’321’145 ( njemilion e treqind e njezet e nje mije e njeqind e 

dyzet e e pese) leke pa  t.v.sh 

 

2.- “BAMI” SH.P.K, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me administrator Besnik Bami, 

me Nipt J94416206R. 

 VLERA E OFRUAR=  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
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 .- “BAMI” SH.P.K, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me administrator Besnik 

Bami, me NIPT J94416206R. 

 VLERA E OFRUAR=  nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

Per keto arsye :  

 

Subjekti nuk ka paraqitur formularin  e ofertes ekonomike sipas shtojces nr.1 dhe as preventivin   e  

punimeve. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. BASHKIM I OPERATOREVE EKONOMIk:  ‘’KEGLI-DURI’’ SH.P.K  me adrese ne  

Durres, Fushe-Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1   me administrator Durim 

Babasi, me NIPT K94016202U .  dhe ‘’VARAKU E’’ sh.p.k  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, 

Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 ,me administrator Shpetim Varaku, me 

NIPT J61902509S, perfaqesues i BOE  ‘’KEGLI-DURI’’ SH.P.K     

 

 VLERA E OFRUAR =  1’321’145 ( njemilion e treqind e njezet e nje mije e njeqind e 

dyzet e e pese) leke pa  t.v.sh. 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BASHKIM I OPERATOREVE 

EKONOMIK , ‘’KEGLI-DURI’’ SH.P.K  me adrese ne  Durres, Fushe-Kruje, Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, me administrator Durim Babasi, me NIPT 

K94016202U  dhe ‘’VARAKU E’’ SH.P.K  me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona 

Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30, me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S.  ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1’321’145 ( njemilion e treqind e njezet e nje 

mije e njeqind e dyzet e e pese) leke pa  t.v.sh/pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka operatore ekonomik te klasifikuar me poshte  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  20.05.2019] 

 

Për: [“BAMI” sh.p.k, me adrese ne Durres Fushe Kruje , Kameras,  ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim . 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-19214-04-23-2019. 

 

 

Fondi limit: : 4’388’234 (katermilion e treqind e tetedhjete e tete mije e dyqind e tridhjete e kater  ) 

lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘’Riparim me asfaltobeton i rrugëve të dëmtuara në territorin e 

Bashkisë  Krujë’’. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: :  30 (tridhjete) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BAMI” SH.P.K, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me administrator 

Besnik Bami, me NIPT J94416206R. 

 VLERA E OFRUAR=  3’059’832    ( tremilione e pesedhjete e nente mije e teteqind e 

tridhjete e dy ) leke pa tvsh 

 

2.  “SARK” SH.P.K, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti”  me administrator Arben 

Kajolli, me NIPT K52531415.  

 VLERA E OFRUAR = 3’529’714 ( tremilion e peseqind e njezet e nente mije e 

shtateqind e katermbedhjete  ) leke pa tvsh. 

 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           227/741  

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 

 “SARK” SH.P.K, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti”  me administrator Arben Kajolli, 

me NIPT K52531415.  

 VLERA E OFRUAR =3’529’714 ( tremilion e peseqind e njezet e nente mije e 

shtateqind e katermbedhjete  ) leke pa tvsh. 

 

Perkatesisht per keto arsye: 

 

Ne kundershtim me piken 2.1, b) te DST ku si kusht per kapacitetin ligjor/profesional te 

operatoreve ekonomike kerkohet qe ofertuesi te mos jete debitor per taksat e maturuara 

vendore ne vendet e ushtrimit te aktivitetit, KVO ne tagrin e saj ligjor ne cdo rast verifikon 

duke derguar kerkese prane Drejtorise se Tatim Taksave nese subjektet ofertues qe kane 

perfituar kontrata per pune publike me AK bashkia Kruje jane debitore. Per rastin konkret, 

ne baze te shkreses Nr.3016/1 Prot, date 26.04.2018 nga Drejtoria e Tatim Taksave, bazuar 

ne Paketen Fiskale paragrafi II, subjekti Sark shpk rezulton te kete detyrime vendore te pa 

shlyera ndaj bashkise Kruje me vleren 20,832.00 leke dhe si rrjedhoje pika 2.1 e DST 

konsiderohet e papermbushur nga subjekti ofertues 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. “BAMI” SH.P.K, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me administrator 

Besnik Bami, me NIPT J94416206R. 

 VLERA E OFRUAR=  3’059’832 ( tremilione e pesedhjete e nente mije e teteqind e 

tridhjete e dy ) leke pa tvsh 

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BAMI” sh.p.k, me adrese ne Durres 

Fushe Kruje , Kameras,  me administrator Besnik Bami , me NIPT J94416206R  ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3’059’832 ( tremilione e pesedhjete e nente mije e 

teteqind e tridhjete e dy ) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e 

suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka operator ekonomik te klasifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data   20.05.2019 ] 

 

Për:[ “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane Dajt LINZE Lagjia Qesarake, Pallati i 

firmes Dodaj,kati 1, me  nr NIPT L08501501Q  me administrator  Agostin Dodaj] 

 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim. 

  

Numri i referencës së lotit  : REF-19159-04-23-2019. 

 

Fondi limit i lotit te I-re : 109’398( njeqind e nentemije e treqind e nentedhjete e tete ) leke pa 

t.v.sh. 

 

Përshkrim i shkurtër  i kontrates: Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike të 

Bashkisë Krujë (Faza e III-te)    e ndare ne lote, Loti i  I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

‘’Riparim me asfaltobeton i rrugëve të dëmtuara në territorin e bashkisë  Krujë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 

deri në përfundimin e punimeve  [afati 30( tridhjete ) dite ]. 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 93.721 ( nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje)  

leke pa tvsh 
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2. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

 VLERA E OFRUAR= 93.721 ( nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje )    

leke pa tvsh 

 

3.  “ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=  93.821  (  nentedhjete e tre mije e teteqind e njezet e nje   )  

leke pa tvsh. 

 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon si dhe procesverbalit perkates  te administruar per hedhjen e 

shortit : 

 

 

1. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

 VLERA E OFRUAR= 93.721 ( nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje )    

leke pa tvsh 

 

2.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 93.721 ( nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje)  

leke pa tvsh 

 

3.’’ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=  93.821  (  nentedhjete e tre mije e teteqind e njezet e nje   )  

leke pa tvsh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese 

ne Tirane Dajt LINZE Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,kati 1, me  nr NIPT L08501501Q  me 

administrator  Agostin Dodaj ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [93.721 ( 

nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje )    leke pa tvsh 

]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [93.721 ( nentedhjete e tre mije e shateqind e njezet e nje )    leke pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  20.05.2019 ] 

 

Për:[ “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18, me NIPT L01717030C me 

administrator Emil Nova  ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim .  

 

Numri i referencës së lotit te II-te : REF-19167-04-23-2019. 

 

Fondi limit i lotit : 77’860 (shtatedhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete ) 

leke pa t.v.sh. 

 

Përshkrim i shkurtër  i kontrates: Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike të 

Bashkisë Krujë (Faza e III-te)  e ndare ne lote,Loti i  II-te: “Mbikqyrja e punimeve për objektin 

‘’Sistemim-asfaltim i rrugës së  Nj.A. dhe Gjimnazit ”Shote Galica” si dhe shkollës 9-vjeçare 

”Adem Gjeli”, Fushë Krujë’’. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 

deri në përfundimin e punimeve  [afati 28 (njezet e tete ) ditë] . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 66’493 ( gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e 

nentedhjete e tre)  leke pa tvsh 
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Nuk ka Operatore Ekonomik te  skualifikuar . 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 66’493 ( gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e 

nentedhjete e tre)  leke pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me 

adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18, me NIPT L01717030C me administrator Emil Nova ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [66’493 ( gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e 

nentedhjete e tre)  leke pa tvs]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ nuk ka operatore ekonomike te tjere te klasifikuar  ], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data   20.05..2019 ] 

 

Për:[ “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane Dajt LINZE Lagjia Qesarake, Pallati i 

firmes Dodaj,kati 1, me  nr NIPT L08501501Q  me administrator  Agostin Dodaj] 

 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim. 
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Numri i referencës së lotit  : REF-19170-04-23-2019. 

 

Fondi limit i lotit te III-te : 133’324 (njeqind e tridhjete e tre mije e treqind e njezet e kater)leke pa 

t.v.sh. 

 

Përshkrim i shkurtër  i kontrates: Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike të 

Bashkisë Krujë (Faza e III-te)    e ndare ne lote, Loti i  III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

‘Sistemim-asfaltim i rrugës së ”Aldarëve”, Arrameras, Fushë Krujë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 

deri në përfundimin e punimeve  [afati 28 (njezet e tete) ditë) ]. 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 114’490 ( njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete)  leke pa tvsh 

 

2. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

 VLERA E OFRUAR= 114’490 ( njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete ) leke pa tvsh 

 

3.  “ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=  114’510  (  njeqind e katermbedhjete e peseqind e dhjete   )  

leke pa tvsh. 

 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon si dhe procesverbalit perkates  te administruar per hedhjen e 

shortit : 

 

 

2. “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me 

administrator Agostin Dodaj.   

 VLERA E OFRUAR= 114’490 ( njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete ) leke pa tvsh 
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2.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 114’490 ( njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e 

nentedhjete ) leke pa tvsh 

 

3.’’ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=   114’510  (  njeqind e katermbedhjete e peseqind e dhjete   )  

leke pa tvsh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “NORD COMAT ” sh.p.k , me adrese 

ne Tirane Dajt LINZE Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,kati 1, me  nr NIPT L08501501Q  me 

administrator  Agostin Dodaj ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [114’490 ( 

njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e nentedhjete ) leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [114’490 ( njeqind e katermbedhjete mije e katerqind e nentedhjete ) leke pa 

tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  20.05.2019 ] 

 

Për:[ “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18, me NIPT L01717030C me 

administrator Emil Nova  ] 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim .  

 

Numri i referencës së lotit te IV-te : REF-19174-04-23-2019 

 

Fondi limit i lotit te IV-te : 41’841 (dyzet e nje mije e teteqind e dyzet e nje  ) 

leke pa t.v.sh. 

 

Përshkrim i shkurtër  i kontrates: Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike të 

Bashkisë Krujë (Faza e III-te)  e ndare ne lote,Loti i  IV-te: “Mbikqyrja e punimeve për objektin 

’Sistemim-asfaltim i rrugës së  ”Lukëve”, fshati Larushk, Nj.A.Fushë Krujë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 

deri në përfundimin e punimeve  [afati 16 (gjashtembedhjete ) ditë ) ]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 35’733 ( tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre)  

leke pa tvsh 

 

2.” H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me 

administrator Orela Nuredini.   

 VLERA E OFRUAR= 35’733 (  tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre)    

leke pa tvsh 

  

3.“ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=  35’731  (tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e nje   

)  leke pa tvsh. 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik 

 

.“ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me administrator 

Llambi Tarka.  

 

 VLERA E OFRUAR=  35’731  (tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e nje   

)  leke pa tvsh. 

 

Per keto aresye: 
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Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe 35.735 (  tridhjete e pese mije  e shtateqind 

e trdhjete e pese  )    leke pa tvsh  dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per 

skualifikimin e ofertuesit. 

 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 35’733 ( tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre)  

leke pa tvsh 

 

2.” H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me 

administrator Orela Nuredini.   

 VLERA E OFRUAR= 35’733 (  tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre)    

leke pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me 

adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18, me NIPT L01717030C me administrator Emil Nova ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [35’733 (  tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e 

tre)    leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [35’733 (  tridhjete e pese mije e shtateqind e tridhjete e tre) leke pa t.v.sh], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  20.05..2019 ] 

 

 

Për:[ “.” H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me 

administrator Orela Nuredini.  ] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim .  

 

Numri i referencës së lotit te V-te : REF-19178-04-23-2019. 

 

Fondi limit i lotit te IV-te : 34’940 (tridhjete e kater mije e nenteqind e dyzet )leke pa t.v.sh. 

 

Përshkrim i shkurtër  i kontrates: Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures Publike të 

Bashkisë Krujë (Faza e III-te)  e ndare ne lote,Loti i  V-te: “Mbikqyrja e punimeve për objektin’’ 

Sistemim-asfaltim i degëzimit nr.1 të rrugës së  ”Bashkisë”, Nj.A.Fushë Krujë’’ 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te zbatimit te punimeve 

[afati 16(gjashtembedhjete) dite]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 VLERA E OFRUAR = 29’839 ( njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e nente)  

leke pa tvsh 

 

2.” H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me 

administrator Orela Nuredini.   

 VLERA E OFRUAR= 29’839 (  njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e nente)    

leke pa tvsh 
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3.“ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 VLERA E OFRUAR=  29’838  (njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e tete )  

leke pa tvsh. 

 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshte : 

 

 ARGI” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Rruga R.Collaku,  me NIPT K62028003A me 

administrator Llambi Tarka.  

 

 VLERA E OFRUAR=  29’838  (njezete  e nente mije e teteqind e tridhjete e tete   )  

leke pa tvsh. 

 

Perkatesisht per keto aresye: 

 

Ne kundershtim me piken 2.5.a) te DST ku citohet qe operatori ekonomik ne pregatitjen e ofertes se 

tij ekonomike/financiare, duhet ti referohet VKM Nr.354, date 11.05.2016 “ Per miratimin e 

manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin e territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

si dhe ne mbeshtetje te rekomandimit te Agjensise se Prokurimit Publik Nr.5585 Prot, date 

25.07.2017 “Mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave Nr.354, date 11.05.2016”, si dhe rekomandimit Nr.6559 prot, date 

27.06.2018 te Agjensise se Prokurimit Publik, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton te 

jete nen kufirin minimal te lejuar per kete mbikqyrje qe 29.839 (  njezet e nente mije e teteqind e 

tridhjete e nente )    leke pa tvsh, dhe ne baze te pikes 2.5.b) te DST ky fakt perben shkak per 

skualifikimin e ofertuesit. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  

operatoret ekonomik si vijon si dhe procesverbalit perkates  te administruar per hedhjen e 

shortit : 

 

1.” H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me 

administrator Orela Nuredini.   

 VLERA E OFRUAR= 29’839 (  njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e nente)    

leke pa tvsh 

 

2.“NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7 me NIPT 

L01717030C me administrator Emil Nova.   

 

 VLERA E OFRUAR= 29’839 (  njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e nente)    

leke pa tvsh 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [H.C.E- 2017” sh.p.k , me adrese ne 

Vlore, Memo Gjoleka, me NIPT L76927201F me administrator Orela Nuredini] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [29’839 (  njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e 

nente)  leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [29’839 (  njezet e nentemije e teteqind e tridhjete e nente)  leke pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: "GPG COMPANY" Sh.p.k Lushnje 

Datë 20.05.2019 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-19206-04-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Trajtimi me mure mbajtëse i rrëshqitjeve  në rrugën” 

Ruzhdie-Gjinoqarë” 

Afati : 3 muaj  nga nënshkrimi i kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqëria "ANBI" Sh.p.k Fier, me nr. NIPT K02715442R  ofron vlerën sipas preventivit 

3,314,550 (tre milion e treqind e katermbedhjete mije e peseqind e pesedhjete) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria  "GPG COMPANY" Sh.p.k Lushnje , me nr. NIPT J64324443V ofron vlerën sipas 

preventivit   4,076,500 (katër milion e shtatedhjete e gjashte mije e  e peseqind  ) lekë pa 

TVSH. 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshtë : 
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1) Shoqëria  "ANBI" sh.p.k Fier, kishte mangesi te dokumentave ligjore, konkretrisht: 

1) Ne pikën 6 në DST lidhur me ‘Deshmite per mjetet e pajisjet teknike, qe ka  ne dispozicion 

apo mund t’i vihen operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimine kontrates”  rezulton 

se: 

- Rezulton qe per mjetet kamioncine dhe autobetoniere , i mungon certifikata e 

pronesise per secilin prej tyre. 

 

 

2) Ne pikën 8 në DST lidhur me ‘Realizimin e punimeve kerkohet qe shoqeria pjesemarrese te 

kete mesatarisht 20 punonjes per periudhen Prill 2018- Mars 2019 ,perfshire edhe Inxhinier 

Ndertimi , Gjeodet, te cilet duhet te figurojne si drejtues teknik  ne Licensen e Operatorit .Per 

secilin drejtues teknik duhet te paraqiten Diploma, Kontrata e Punes, CV ndresa punonjesit e 

tjere duhet  vertetuar me dokumentacionin: 

- Nderkohe Inxhinieri i  Ndertimit nuk figuron si Drejtues Teknik ne Licencen e 

Shoqerise. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria  "GPG COMPANY" Sh.p.k 

Lushnje , me adresë Lushnje,Lagjja 18 Tetori,  godine 1 kateshe,tek nyja e prodhimit Asfalto-

Betonit,prane Rotondos se Plukut, me nr. NIPT J64324443V ofron vlerën sipas preventivit   

4,076,500 (katër milion e shtatedhjete e gjashte mije e  e peseqind  ) lekë pa TVSH., pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: ka ose jo NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 20.05.2019 

Për: Operatori  Ekonomik “VASHTËMIA” shpk  

- Adresa : Korçë,Libonik,Vashtëmi,Rr.Nacionale Korçë-Pogradec,km 7,500 m majtas rrugës 

nacionale,Zona Kadastrale Nr.3716,Nr.Pasurie 686\5,686\6 

NIPTI: J64103054Q 
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Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18305-04-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riveshje rrugësh dhe mbushje gropash me asfalt”/ Afati i 

kontratës: 1 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, datë 23.04.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “VASHTËMIA” shpk 

 “VASHTËMIA” shpk : NIPT – J64103054Q 

Vlera e ofertës së ofruar është: 2.108.800 (dymilion enjëqindetetëmijë etetëqind) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “INA” shpk  

“INA” shpk : NIPT – J61814009W 

Vlera e ofertës së ofruar është: 2.295.100 (dymilion edyqindenëntëdhjetëepesëmijë e njëqind) lekë 

pa tvsh 

3. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

“Nika” shpk : NIPT – J76705047U 

Vlera e ofertës së ofruar është: 2.660.330 (dymilion egjashtëqindegjashtëdhjetëmijë 

etreqindetridhjetë) lekë pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion  ” shpk  

“Kevin Konstruksion  ” shpk : NIPT – K71401004W 

Vlera e ofertës së ofruar është: 2.713.600(dymilion eshtatëqindetrembëdhjetëmijë egjashtëqind) 

lekë pa tvsh 

5. Operatori ekonomik “SHAMO CONSTRUCTION” shpk  

“SHAMO CONSTRUCTION” shpk : NIPT – L01326020F 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.304.150 (tremilion etreqindekatërmijë enjëqindepesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

6. Operatori ekonomik “SARK” shpk  

“SARK” shpk : NIPT – K07924803N 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.333.840(tremilion etreqindetridhjetëetremijë etetëqindedyzetë) 

lekë pa tvsh. 

 

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO 

konstatuan se : 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion  ” shpk  

“Kevin Konstruksion  ” shpk : NIPT – K71401004W 

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim  sepse : 

-Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST. 

Konkretisht: 

a-Sipas DST ,operatorët ekonomikë duhet të kenë të punësuar 4 manovratorë për të cilët duhet të 

paraqiten: 

-Kontrata e punës 
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-Dëshmi të aftësisë profesionale 

- Të jenë në listëpagesa për 3 muajt e fundtit. 

 Manovratorët e paraqitur nga ky operator ekonomik nuk plotësojnë të gjitha kërkesat e DST . 

Vetëm 3 manovratorë,Sami Shahu,Islam Palushi dhe Asim Sakaj plotësojnë gjithë kërkesat e 

DST,manovratori Remzi Turja i paraqitur nga ky operator ekonomik nuk ka DAP . 

b-Sipas DST ,operatorët ekonomikë,lidhur me kapacitetin teknik për realizimin e kësaj kontrate, 

duhet të kenë në pronësi ose me qera mjetet e mëposhtme,shoqëruar me dokumentat përkatëse  : 

-Rul 

-Fadromë 

-Autobitumatriçe 

-Asfaltoshtruese 

-Kamion më të madh se 7 ton 

-Sharrë asfalti  

Operatori nuk ka fadromë. Fadroma AA 268 DI,Çertifikata e kontrollit teknik të mjetit nuk është e 

rinovuar(26.03.2019)  

 

2.Operatori ekonomik “SHAMO CONSTRUCTION” shpk  

“SHAMO CONSTRUCTION” shpk : NIPT – L01326020F 

-Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST 

 Konkretisht: 

a-Sipas DST ,operatorët ekonomikë,lidhur me kapacitetin teknik për realizimin e kësaj kontrate, 

duhet të kenë në pronësi ose me qera mjetet e mëposhtme,shoqëruar me dokumentat përkatëse  : 

-Rul 

-Fadromë 

-Autobitumatriçe 

-Asfaltoshtruese 

-Kamion më të madh se 7 ton 

-Sharrë asfalti  

Operatori nuk ka autobitumatriçe.  

 

5.Operatori ekonomik “SARK” shpk  

“Sark” shpk : NIPT – K07924803N 

-Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST. 

Konkretisht: 

a-Sipas DST ,operatorët ekonomikë duhet të kenë të punësuar 4 manovratorë për të cilët duhet të 

paraqiten: 

-Kontrata e punës 

-Dëshmi të aftësisë profesionale 

- Të jenë në listëpagesa për 3 muajt e fundit 

 Manovratorët e paraqitur nga ky operator ekonomik nuk plotësojnë të gjitha kërkesat e DST . 

Vetëm 1 manovrator,Taulant Xhafa plotëson gjithë kërkesat e DST,Manovratorët e tjerë të paraqitur 

nga ky OE nuk kanë DAP dhe manovratori Piro Gjonçaj nuk është në listëpagesa për periudhën e 

kërkuar . 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori  Ekonomik “VASHTËMIA” 

shpk, me adrese Korçë,Libonik,Vashtëmi,Rr.Nacionale Korçë-Pogradec,km 7,500 m majtas rrugës 

nacionale,Zona Kadastrale Nr.3716,Nr.Pasurie 686\5,686\6 dhe NIPT J64103054Q, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.108.800 (dymilion enjëqindetetëmijë etetëqind) lekë 

pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2.295.100(dymilion edyqindenëntëdhjetëepesëmijë e njëqind) lekë pa tvsh siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.05.2019  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 20.05.2019 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve ekonomik DriniA& Varaku shpk  

Procedura e prokurimit: Kerkse per propozim   me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17977-04-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Sistemim i varrezave te reja ne fshatin Gocaj ( faza e 

pare) 

 

Fondi limit : 10 844 166  ( dhjete milion e teteqind e dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte    ) leke pa t.v.sh  . vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe ,  ( Te ardhurat 2019  )     

në Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “PërLënjennëfuqitë VKB-sënr 7 datë 28.01.2019     

“Përmiratimin e BuxhetittëBashkisëLezhëpërvitin 2019 dhetëProgramitBuxhetorAfatmesëm 2019-

2021”,   

Afati i perfundimit te punimeve: 60 dite nga data e dorezimit te sheshit te punimeve 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Bashkimi i operatoreve vekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  

J61902509S me vlere oferte 9 789 315 ( nente milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e 

treqind e pesembedhjete )  leke  

2. Kthella shpk me nr Nipti J69303 023 D me vlere oferte 10155616( dhjete milion e njeqinde 

pesedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtembedhjete) leke 

3. Shendelli shpk me nr nipti K07924803W dhe vlere oferte 9 229 520 ( nentemilion e dyqind e 

njezet e nente mije e peseqind e njezet ) leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Shendelli shpk  

 

Shoqeria Shendelli  shpk nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme : 

 

Shoqeria Shendelli shpk  ne dokumentacionin e paraqitur ne plotesim te kriterit te kerkuar ne piken 

Në pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik pika c , AK ka kërkuar Operatori ekonomik pjesmarres te kete 

ne stafin e tij minimumi 2 (dy) inxhinier ndertimi 1 (nje) inxhinier gjeodet; te cilet duhet te 

figurojne ne listepagesat e shoqerise per periudhen Janar 2018- Mars 2019. , ka  provuar se ka  ne 

stafin e tij j vetem nje ing. ndertimi Valbana tabaku , dhe nuk ka  provuar qe ne stafin  e tij  te kete  

te punesuar dy ing. ndertimi dhe te figuroje ne listepagese e shoqerise per periudhen Janar 2018- 

Mars 2019 

 

Deklarata e paraqitur nga ana juaj per drejtuesit teknik qe do te jene te pranishem ne objekt provon 

qarte qe ju keni ne stafin tuaj vetem nje ing. ndertimi , pasi ju vete deklaroni se i perhershem ne 

objekt do te jete ing hidroteknik Gezim Mihaj nderkohe qe ne kriteret e vecanta nuk ershte kerkuar 

qe operatori ekonomik te kete edhe ing. hidroteknik pasi kategoria e licenses per punime 

hidroteknike nuk lidhet me objektin tone te prokurimit./  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve vekonomik 

Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 9 789 

315 ( nente milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e treqind e pesembedhjete )  leke  

 leke    është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019  
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Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data : 17.05.2019   

 

Për: Operatorin ekonomik  Uleza ndertim  shpk      adresa :   Rr Zef Jubani, nr 15 H19/1 Tirane  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim   me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18913-04-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Ndertim dhe ndriçim trotuari  ne fshatin Manati 

Fondi limit  11 954 772 (njembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind e 

shtatedhjete e dy ) leke pa t.v.sh , vlera e financimit per vitin 2019 eshte ,1 666 667 ( njemilion e  

gjashteqind  e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa t.v.sh , dhe 

vlera e mbetur eshte financim per vitin 2020,2021   vene ne dispozicion   Buxheti i bashkise Lezhe 

,( Te ardhurat   2019 – 2020 -2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25   , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në 

fuqi të VKB-së nr 7 datë 28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 

dhe të Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, VKB nr 31 date 29.03.2019 “Per miratimin e 

prokurimit me vlere te plote  te investimeve te parashikuara  per vitin 2019 dhe PBA- se 2019-

2021”  dhe  vendimit nr 113 date 15.04.2019 te Kryetarit te bashkise  “Per miratimin e ndryshimit 

te investimeve “ku vlera e plote e ketij investimi u be   11 954 727(njembedhjete milion e nenteqind 

e pesedhjete e kater mije e shtateqind e shtatedhjete e dy )  leke pa t.v.sh.Për :  Ndertim dhe 

ndricim trotuari ne fshatin Manati. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 dite  ( 3 muaj ) nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria Uleza Ndertim shpk me vlere oferte    10 742 270    lekesh pa  t.v.sh leke pa tvsh 

me numer Nipti J 67902928O 

2. B.O Shoqeria "DRINI A" shpk     me numer NIPT J67902505V me seli ne .Lezhe, e perfaqesuar nga 

administratori i saj, Avni Dani,  Shoqeria "VARAKU-E" shpk   me numer NIPT J6 I 902509S, 

me seli ne Durres , e perfaqesuar nga administratori i saj, Shpetim Varaku me vlere oferte 9 664 373  

leke pa t.v.sh.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Ska  

 

B.O Shoqeria "DRINI A" shpk     me numer NIPT J67902505V me seli ne .Lezhe, e perfaqesuar nga 

administratori i saj, Avni Dani,  Shoqeria "VARAKU-E" shpk   me numer NIPT J6 I 902509S, me 

seli ne Durres , e perfaqesuar nga administratori i saj, Shpetim Varaku me vlere oferte 9 664 373  leke pa 

t.v.sh, me date 08.05.2019 ka paraqitur ne SPE ne seksionin  e kerkesave, kerkesen per terheqjen nga gara 

per  prokurimin me kete objekt. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shoqeria Uleza Ndertim shpk me 

vlere oferte    10 742 270    lekesh pa  t.v.sh leke pa tvsh me numer Nipti J 67902928O është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.05.2019.  

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

 

 

BASHKIA   DIBËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:   Shemsi Ngota  sh.p.k 

 Nipti: L06621701M 

            ADMINISTRATOR   Shemsi Ngota 

 

Me adrese:    Diber Peshkopi Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali",  

       Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-   

      vjeçare 

 * * * 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës REF-19772-04-25-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje  produkte bulmeti per nevojat e çedheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër,  per vitin 2019, me fond 1.916.667  (Nje milion nenteqind e gjashtembedhjete mije 

e gjashte qind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH ose 2.300.000 (Dy milion e treqind mije)  

leke me TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me 

nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr 17, date 30 prill  2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Shemsi Ngota , me Nr. Nipti: L06621701M,  me vlere  1.907.460 (Nje milion e 

nenteqind e shtate  mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S`ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. Shemsi Ngota , me Nr. Nipti: L06621701M,  me vlere  1.907.460 (Nje milion e 

nenteqind e shtate  mije e katerqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019 

Ankesa:Ska. 

 

 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data    21.05.2019. 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për:        Operatorin  Ekonomik “Elektrosek” sh.p.k NIPT L12122013A,    

Adr:       Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 14, datë 24.04.2019 me objekt: Blerje 

Skaner në Qendren Tranzite”, me fond limit 6.375.858 (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, me procedurë ”Kërkesë për Propozim” me 

mjete elektronike, që u zhvillua me datë 07.05.2019, ora 10.00, [Referenca e dosjes nga autoriteti 

kontraktor]   

  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19545-04-25-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Skaner në Qendren Tranzite”, me kohëzgjatje kontrate, 

2 (dy) muajve kalendarike nga nënshkrimi i kontratës mes palëve.    
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Fondi Limit: 6.375.858 (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

tetë) Lekë. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   30.04.2019. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 30.04.2019 [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori “Elektrosek” sh.p.k NIPT L12122013A me ofertë ekonomike me vlerë: 

6.222.222 (gjashtë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëzet e dy) Lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  

nuk pati operatorë të s’kualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Operatori Ekonomik 

“Elektrosek” sh.p.k NIPT L12122013A, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 

Vitrinat, Tiranë, [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me vlerë 

6.222.222 (gjashtë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëzet e dy) Lekë pa TVSH, 

[shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] është identifikuar si oferta e suksesshme.  

   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, 

Tiranë, Sektori i Prokurimeve, kati IV [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 10.05.2019.  

Ankesa: ka ose jo:  Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa nga operatorët ekonomik 

ofertues. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   20  / 05 / 2019 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G.Adresa: Rruga Franc Nobcaj-Shkoder. 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirembajtje rruge e trotuare ne qytet“.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15980-03-29-2019 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 9 599 053(Nentemilion e peseqind e nentedhjete e 

nentemije e pesedhjete e tre) leke pa tvsh. 
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Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2019. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2019 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 18.04.2019 nr.14.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 24.04.2019, ora 10.00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 66725002 G  me administrator 

z.Mark Kushi. 

Vlera 8 273 948 lekë pa tvsh (Tetemilion e dyqind e shtatedhjete e tremije e nenteqind e dyzet e 

tete) 

2.Bashkimi i operatoreve ekonomik”Alb-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 76705049 N &“Karl Gega 

Konstruksion“ sh.p.k. NUIS J 66703076 W  perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori  

ekonomik “Alb-Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Ejell Radohina. 

Vlera 8 850 555  leke pa tvsh (Tete million e teteqind e pesedhjete mije e peseqind e pesedhjete e 

pese leke) 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

1-Uskualifikua operatori ekonomik“Rroku GUEST sh.p.k. per keto arsye: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “K.M Konstruksion”sh.p.k, NUIS K 

66725002 G me administrator z.Mark Kushi. Adresa: Rruga Franc Nobcaj-Shkoder, se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 8 273 948 lekë pa tvsh (Tetemilion e dyqind e 

shtatedhjete e tremije e nenteqind e dyzet e tete) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 09.05.2019. 

Ankesa:Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA BERAT  
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Berat, më 20.05.2019   

Për: Operatorin Ekonomik GEGA CENTER GKG"  me NIPT  K66801001T 

Me adresë : Tirane 
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Procedura e prokurimit “ Tender I hapur ” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15526-03-27-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)  

 

  ” Blerje karburant per nevojat e bashkise dhe drejtorive  vartese”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne mbarimine  sasise dhe vleres se 

kontrates sipas kerkesave te bashkise dhe drejtorive vartese  nga dita e nenshkrimit te kontrates 

. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 01.03.2019] [Numri 13]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet ,  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

1. "GEGA CENTER GKG"  me NIPT NIPT  K66801001T &  me ofertën: 13.163.108,10 

(trembedhjete milione e  njeqinde e gjashtedhjete e tre  mije e njeqind e tete pike dhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

   Operatot te skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

"GEGA CENTER GKG"   me NIPT  K66801001T me ofertën me ofertën 13.163.108,10 

(trembedhjete milione e  njeqinde e gjashtedhjete e tre  mije e njeqind e 13.163.108tete pike dhjete) 

leke pa tvsh, është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brënda  30(tridhjetë)  ditëve nga dita e marrjes publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 

"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.05.2019 

Ankesa: nuk ka. 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Nr/Prot. 832 ]          

[Data: 20.05.2019] 

 

Per: “Genius shpk”, me adrese Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori 

perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj. 

NIPT K63121801C   

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës REF-11404-03-01-2019 

Loti i dyte “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” REF-11408-03-01-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kite reagente 

per nevojat e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Loti i dyte:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

Fondi limit i marrveshjes kuader (per lotin II): 708,209.2 (shtateqind e tete mije e dyqind e nente 

pike dy) leke pa TVSH, ose 849,851.04 (teteqind e dyzete e nente mije e teteqind e pesedhjete e nje 

pike zero kater) leke me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per 

njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e 

marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader (Loti 

i dyte:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 

3,719,170.2 (tremilion e shtateqind e nentembedhjete mije e njeqind e shtatedhjete pike dy) leke pa 

TVSH, ose 4,463,004.24 (katermilion e katerqind e gjashtedhjete e tre mije e kater pike njezete e 

kater) leke me TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Loti i dyte:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 
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Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C  me adrese Tirane Kavaje KAVAJE 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, 

me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 699,980 (gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH, ose 839,976 (teteqind e tridhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhete e gjashte) leke me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Loti i dyte:   “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal”- Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C  me adrese Tirane Kavaje KAVAJE 

Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj, 

me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 699,980 (gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH, ose 839,976 (teteqind e tridhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhete e gjashte) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 20.05.2019] 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë “KASTRATI” SHPK dhe “KASTRATI SHA” 

SHA, përfaqësuar nga shoqëria “KASTRATI” SHPK, adresa: Durrës, Lagja 14, Rruga Tirana, 

Prane Gjykatës së Apelit, Shkozet. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:      “Procedurë e Hapur” (Prokurim me mjete elektronike). 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-14505-03-20-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:       Blerje “KARBURANT”. 

Kohëzgjatja e kontratës:           12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Buletini i Njoftimeve Publike:       25.03.2019, Nr. 12. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:        çmimi më i ulët  X. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues, me marzhin përkatës të ofruar: 

 

1. BOE “KASTRATI SH.A” dhe “KASTRATI SH.P.K”; 

NUIS:  J61813529P & K21711502V; 

 

Oferta, marzhi i fitimit: 15.9 % (pesëmbëdhjetë pikë nëntë përqind), brenda vlerës së 

fondit limit, prej 14.144.353 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e 

treqind e pesëdhjetë e tre) lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“KASTRATI” SHPK dhe “KASTRATI SHA” SHA, me adresë në Durrës, Lagja 14, Rruga Tirana,  

Prane Gjykatës së Apelit, Shkozet, se oferta e paraqitur me marzh fitimi 15.9 % (pesëmbëdhjetë 

pikë nëntë përqind), është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 04.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data   20 .05.2019] 

 

Për: Bashkimin i operatorëve ekonomikë “Atlantik” SH.A – Shoqëri Sigurimesh dhe “Albsig” 

SH.A, përfaqësuar nga shoqëria “Atlantik” SH.A – Shoqëri Sigurimesh, me prokurw tw 

posaçme. 

            Adresa “Atlantik” SH.A – Shoqëri Sigurimesh: Tiranë. Rruga “Themistokli Gërmenji”, 

Nr. 3/1. 
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            Adresa  “Albsig” SH.A: Tiranë, Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001.  

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (Prokurim me mjete  elektronike). 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14773-03-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i pasurisë”, me kohëzgjatje  12         (dymbëdhjetë) muaj 

Buletini i Njoftimeve Publike:   01.04.2019,  Nr. 13. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Atlantik” SH.A – Shoqëri Sigurimesh me NUIS 

K11807008V dhe “Albsig” SH.A me NUIS K42108801C  

 

Vlera e ofertës ekonomike në shumën prej 20.863.711 (njëzet milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë ) lekë, pa tvsh. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka pasur. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“Atlantik” SH.A – Shoqëri Sigurimesh dhe “Albsig” SH.A, se oferta e paraqitur, në vlerën 

20.863.711 (njëzet milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë ) lekë, pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 

Durrës, Tel 052-293420,  sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 ( dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 02.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

KESHILLI I QARKUT KUKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

      

Për: “VLLAZNIMI sh.p.k.”  -  Adresa:  Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 

Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, Nr.pasurie 83/33/4. 

* * * 
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Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF - 19608-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Ndertim Rrjeti Infrastrukture Inxhinierike Per Qit Drinas”] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ date 30.04.2019]    

[Nr.17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. VLLAZNIMI sh.p.k                                        J79602601O 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

Çmimi i ofertes: 3.389.686 (tre milion e treqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete 

e gjashte) lek pa tvsh 

 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [Subjektin “VLLAZNIMI”] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë 3.389.686 (tre milion e treqind e tetedhjete e nente mije e gjashteqind e 

tetedhjete e gjashte) lek pa tvsh, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Keshillit te Qarkut Kukes] formularin e sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te ndjeket procedurat ligjore , siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 16.05.2019 

Ankesa: ka ose jo:                           Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatori ekonomik ”NDERTIMI”shpk & ”ARB & TRANS-2010”shpk, me 

adrese : Tiranë,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11165-02-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruks. i rrugeve Blloku Bathore 6,7. 

Fondi limit : 35,005,905 (tridhjete e pese milion e pesemije e nenteqind e pese)leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  81(tetëdhjetë e një) ditë pune. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] 9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 03.04.2019 

këta ofertues: 

 

1. “A.L-ASFALT”shpk                                                                  K81511508A 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28,352,360 lekë pa tvsh, dhe 35,022,832 lekë 

me tvsh 

2.” NDERTIMI”shpk & ”ARB & TRANS-2010”shpk                     K11325002C & 

L02325001T 

     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 32,902,170 lekë pa tvsh, dhe 39,482,604 lekë 

me tvsh. 

3.“ALMO KONSTRUKSION”shpk                                             J91915001P 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 30,656,672 lekë pa tvsh, dhe 36,788,006 lekë 

me tvsh 

4.“BAMI”shpk                                                                                J94416206R 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 33,978,070 lekë pa tvsh, dhe 40,773,684 lekë 

me tvsh 

5. “KTHELLA”shpk                                                                        J69303023D 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 33,316,666 lekë pa tvsh, dhe 39,979,999 lekë 

me tvsh 

6.” Liqeni VII”sha                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,057,840 lekë pa tvsh, dhe 37,269,408 lekë 

me tvsh. 

7.” Sireta 2F”shpk                                                                       K51501008 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,111,120 lekë pa tvsh, dhe 37,333,344 lekë me 

tvsh. 

8.” LEON KONSTRUKSION”shpk                                          K71820009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 31,548,521.20 lekë pa tvsh, dhe 37,858,225,44 lekë 

me tvsh. 

 

 

Operatore te skualifikuar 

 

1. “A.L-ASFALT”shpk                                                                  K81511508A 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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 Per automjetin fadrome me goma sipas fatures doganore 323 Durresi R30782 date 

09.05.2013, si mjwet me goma nuk eshte paraqitur leje qarkullimi, takse e rregjistrimit te 

mjeteve, police sigurimi si dhe certifikate e kontrollit teknik; 

 Eshte paraqitur dokumentacioni pe rmjetin eskavator me goma targe AEMT28, por ne fotot 

e paraqitura nuk duket fare taga e mjetit; 

 Eshte paraqitur dokumentacioni per fadrome me goma me targe AEMT60, por taksa e 

rregjistrimit te mjetit eshte per mjetin me targe DR8172E; 

 Mjeti me targe AA879RY, i paraqitur si autobetoniere, eshte kamioncine. Bashkangjitur 

dokumentacionit, eshte paraqitur nje fature doganore per depozite bitumi.  

 Jane paraqitur dokumentacion per mjetet te cilat jane ne emer te Alb Korca, perkatesish me 

targe: AA452EA; KO7093A; KO6015B; AA085PG; KO3201B, por nuk eshte paraqitur 

kontrate qiraje qe te veertetohet disponueshmeria e ketyre mjeteve. 

 

2. ALMO KONSTRUKSION”shpk                                             J91915001P 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk eshte paraqitur dokumentacion per: 

 Makinerite, kamiona  kamioncina fadroma  etj, jane mbi tonazhin e kerkuar ne DST 

 

3.  “BAMI”shpk                                                                                J94416206R 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument per makinerite e kerkuara ne DST 

 

4. ” Liqeni VII”sha                                                                          K01730502W 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur makinerite  ekerkuara ne Kerkesat e vecanta per 

kualifikim, perkatesisht te dy mjetet e paraqitur si autobot uji nuk permbushin kriteret si te 

tille. 

 

5. ” Sireta 2F”shpk                                                                           K51501008 

     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Automjetit me trage AA392CU, i ka mbaruarcertifikata e kontrollit teknik; 

 Automjetit me targe AA735PY, i ka mbaruar taksa vjetore e mjetit  

 

6. .” LEON KONSTRUKSION”shpk                                          K71820009J 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk eshte paraqitur dokument i sakte sipas kerkesave te vecanta per kualifikim pasi eshte 

paraqitur fature tatimore per blerjen e dy rrulave, por nuk jane paraqitur fotot perkatese per 

to; 

 polica e sigurimit per automjetin me targe AA583FI, eshte me Nr.Serise 180096754 per 

periudhen 21.03.2018 deri me date 20.03.2019 si dhe polica tjeter e sigurimit Nr. serise 
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180417794 per periudhen 26.12.2018 deri me date 25.12.2019, dokumenta te cilat bien 

ndesh me njera tjetren; 

 nuk eshte paraqitur dokumentacion per disponimin e grejderit dhe asfaltoshtrueses 

 

7. “KTHELLA”shpk                                                                        J69303023D 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion per autobote uji 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Bashkimin e Operatori ekonomik 

”NDERTIMI”shpk & ”ARB & TRANS-2010”shpk, me adrese : Tiranë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 32,902,170 lekë pa tvsh, dhe 39,482,604 lekë me tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE RURALE  

BASHKIA FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Zbulimi, gërmimi, shkrifërimi, 

përpunimi,  ngarkimi dhe transporti i rërës bituminoze “ për nevojat e 

Ndermarrjes se Sherbimeve Rurale te Bashkise Fier 

 

Për:  [“Ardmir .sh.p.k”  Berat Ura Vajgurore, Lagja 4 Shtatori, prane ish SMT]  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-16771-04-04-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zbulimi, gërmimi, shkrifërimi, përpunimi,  ngarkimi dhe 

transporti i rërës bituminoze” për nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Rurale te Bashkise 

Fier, sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit. Kohezgjatja e 

kontrates eshte nga nenshkrimi i kontrates deri me dt.31.12.2019. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ofertuesit me vleren perkatese te ofruar: 

 

1. Operatori ekonomike ”Ardmir” sh.p.k, numri i NUIS-it K82509006P                     

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 10 986 530 lekë (dhjete milion e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte mije e peseqind e tridhjete) pa TVSH  dhe 13 183 836 lekë (trembedhjete 

milion e njeqind e tetedhjete e tre  mije e teteqind e tridhjete e gjashte) me TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 9 659 200 lekë (nentë milion e gjashteqind e 

pesëdhjetë e nentë mijë e dyqind) pa TVSH dhe 11 591 040 lekë (njëmbedhjete milion e 

pesëqind e nentedhjete e nje mije e dyzete) me TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

 Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H, skualifikohet 

per arsye se: 

1. Mungojne sherbime të ngjashme,  sipas DST pika 3.3.1  

2. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike nuk 

eshte original dhe eshte fotokopje e panoterizuar. 

3. Kontrata e sherbimit per makinerine e perpunimit te reres bituminoze nuk eshte e lidhur para 

noterit. 

4. Mungon nje Eskavator me zinxhir me kove me kapacitet germues nga 1 m3 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike  ”Ardmir” 

sh.p.k,. me adrese Berat Ura Vajgurore, Lagja 4 Shtatori, prane ish SMT se oferta e paraqitur 

prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 10 986 530 lekë (dhjete milion e nenteqind e tetedhjete e 

gjashte mije e peseqind e tridhjete) pa TVSH  dhe 13 183 836 lekë (trembedhjete milion e njeqind 

e tetedhjete e tre  mije e teteqind e tridhjete e gjashte) me TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [skemi ofertues te dyte te kualifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –    

 

 

DREJTORIA E POLICISE QARKUT KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kukes me 20.05.2019 
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NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJE 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

20.05.2019 

Për: NOVAKTI shpk TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla 

A, Ap.07 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19644-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje kamioni vetshkarkues 15-20m3” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   NOVAKTI shpk,  Tirane                                             L61415029I                             

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 240 000 (nje milion e dyqinde e dyzete mije) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Shoqeri te s’kualifikuar  nuk  ka. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, NOVAKTI shpk TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, 

Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla A, Ap.07 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 240 000 (nje milion e dyqinde e dyzete mije) leke pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje Lagjia “Gafurr 

Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.05.2019 

Ankesa: Jo 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Shoqëria “ALBARTEX” Sh.p.k. 

Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 1, Godina AGNA Group, Tiranë 

                    

Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” – me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i fushatës së informimit të publikut mbi 

procesin e digjitalizimit sipas strategjisë së komunikimit” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18597-04-17-2019 

 

Fondi limit: 6,772,010 (gjashtëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e dhjetë) lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e veta 

  

Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 16 i Njoftimeve Publike, të datës 23 Prill 2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme . 
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Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “ALBARTEX” sh.p.k. me NUIS – J61817029F, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, 

Kilometri 1, Godian AGNA Group, Tiranë, -- me ofertë ekonomike 6,695,080 ( 

gjashtëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

“ALBARTEX” sh.p.k. me NUIS – J61817029F, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 1, 

Godian AGNA Group, Tiranë, 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “ALBARTEX” sh.p.k  me 

adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 1, Godian AGNA Group, Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me fond limit 6,695,080 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta më e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe dokumentacionin i cili është 

ngarkuar në sistem, origjinal ose fotokopje e noterizuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

        

Data 17.05.2019 

 

Për: "Klaron" shpk dhe "Oni" shpk 

 Njësia bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, Pallati Perseos Nr.1025, Tiranë; Lagjia Vasil Shanto 

Rruga Hydajet Lezha Nr.32 Shkodër 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Shërbim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18888-04-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Vrojtimi dhe sinjalizimi me kamera, sistem alarmi dhe akses-

kontroll në disa godina të Ashv-ve”, me afat 30 (tridhjetë) muaj  

Publikime të mëparshme :Nr.8, datë25.02.2019, Buletini i Njoftimeve Publike  Nr.17, datë 

30.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.        Bashim Operatorësh  "Klaron" shpk dhe "Oni" shpk 

    K72407001H      J66902008N  

   

Vlera 5.600.000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh ose 6.720.000 (gjashtë milion e 

shtatqind e njëzet mijë) lekë me tvsh. 

         

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka asnjë ofertë të skualifikuar.      

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Klaron" shpk dhe "Oni" shpk, me 

adresë: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, Pallati Perseos Nr.1025, Tiranë; Lagjia Vasil 

Shanto Rruga Hydajet Lezha Nr.32 Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5.600.000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh ose 6.720.000 (gjashtë milion e shtatqind e 

njëzet mijë) lekë me tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Rruga "Jordan 

Misja" 8303, Tirane,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: Nuk ka asnjë ankesë. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Librazhd me 20.05.2019 

Për:   Infosoft Office”  shpk  .                                                      

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane- 

Durres, Km 8. 

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje kancelari+bojra leter format,etj per Bashkine dhe Njesite e   

Varesise  per vitin 2019”.  
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 08993-02-18-2019..  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 1 315 864 (nje milion e treqind e pesembedhjete 

mije e teteqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 muaj nga data e 

nenshkrimit e marrëveshjes kuadër sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.   ADASTRA  shpk                                                        L41826018M 

     Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

 Oferta ekonomike totale:   1 068 000 (nje milion e gjashtedhjete e tete mije )leke pa tvsh   (me 

numra dhe fjalë) 

2. ARTAN LLOZANA                                                        K32731239W 

    Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike:  shumatorja e cmimeve per njesi 224 699 ( dyqind e njezet e kater mije e 

gjashteqind e nentedhjete e nente) leke pa tvsh. 

3.   INTERLOGISTIC  shpk                                                 K42003004T 

         Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi  159 581.5( njeqind e pesedhjete e nente mije e 

peseqind e tetedhjete e nje pike pese) leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

4.   Ryzhdije Çota  , p.f                                                           L47621601M 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 207 043 ( dyqind e shtate mije e dyzet e tre) 

leke pa tvsh .  

 (me numra dhe fjalë) 

5.   “Infosoft Office”  shpk                                                      J62426002Q 

         Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 131 037 (njeqind e tredhjete e nje mije e 

tridhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :  

 

1.   INTERLOGISTIC  shpk                                                 K42003004T 

         Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it     

2. ADASTRA  shpk                                                              L41826018M 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :  

 

* * * 

 

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik “INTERLOGISTIC ” shpk, per shkak se :  
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1. Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues, konkretisht kriteri i vecante sipas se ciles: “  Operatori ekonomik te paraqese 

nje vertetim qe ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2017 dhe 2018, per cdo vend te 

ushtrimit te aktivitetit ”.  

2.Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues, konkretisht kriteri nr. 2.3.  

 

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik “ADASTRA” shpk  ,  per shkak se :                                                        

1. Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues, konkretisht pika c, formulari i ofertes ekonomike.  

 

2. Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues, sipas se ciles:  2.Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë deklaratë për 

cilësinë dhe origjinën e mallrave, objekt i këtij prokurimi” . 

 

3. Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues, “ 4.Tonerat dhe bojrat te mos jene te rimbushura dhe jo kompatibel, duhet te 

jene GENUINE (origjinale), ne permbushje te ketij kriteri”.  

4.Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri i 

vecante kualifikues pika 3.  

 

                                                 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme 

operatori ekonomik : 

1.    “Infosoft Office”  shpk                                                      J62426002Q 

         Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi 131 037 (njeqind e tredhjete e nje mije e 

tridhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 2, 

Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit Fillestar  është bërë në datë 05.03.2019 

Ankesa:PO  

Ankesa eshte paraqitur prane Autoritetit Kontraktor  me date 06.03.2019 nga operatori ekonomik 

“ADASTRA” sh.p.k . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.03.2019. 
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Ankesa eshte paraqitur prane Autoritetit Kontraktor  me date 11.03.2019 nga operatori ekonomik 

“INFOSOFT OFFICE ” sh.p.k . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.03.2019. 

 

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik  “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, ka ushtruar te drejten e 

ankimimit prane KPP. 

Vendim i KPP  nr.240  , date 24.04.2019. 

Njoftimi i Rivleresimit   është bërë në datë 06.05.2019 dhe eshte zbatuar Vendimi I KPP nr.240 

date 24.04.2019. 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 20.05.2019 

 

Për: Shqerine, “NIKA” SH.P.K, me NIPT J76705047U adresa : Shkoder Shkoder SHKODER 

Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, 

nr.pasurie 5/587” 
 

Procedura e prokurimit: “Sistemim argjinature kanali” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-18620-04-17-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt 

sistemim argjinature kanali. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren: 

1,523,420 ( nje milion e peseqind e njezet e tre mije e katerqind e njezet) leke.  

2 Shoqeria “ALB KORCA 2002” SH.P.K, NIPT K34004003T me vleren: 

1,636,500( nje milion e gjashteqind e tridhjet e gjashte mije e peseqind) leke.  

3. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT JK52531415H: 

1,832,400 (nje milion e teteqind e tridhjet e dy mije e katerqind) leke.  

4. Shoqeria “SHENDELLI” SH.P.K, NIPT K07924803Nme vleren: 

1,964,150 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjet e kater mije e  njeqind e pesedhjet) leke.  

5. Shoqeria “SHAMO-CONSTRUCTION” SH.P.K, NIPT L01326020F me vleren: 

2,063,300 (dy milion e gjashtedhjet e tre mije e treqind) leke.  

6. Shoqeria “VLLAZNIA NDERTIM I.S” SH.P.K, NIPT K77524909Q me vleren: 

2,245, 400  (dy milion  e dyqind e dyzet e pese mije  e katerqind) leke.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “SHENDELLI” SH.P.K, NIPT K07924803N, per arsye se: 

Operatori nuk ka paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve te tre viteve te fundit (2018,2017,2016) 

te kerkuara ne dokumentet e tenderit. 

2. Shoqeria “VLLAZNIA NDERTIM I.S” SH.P.K, NIPT K77524909Q, per arsye se: 

Operatori nuk ka paraqitur shtojcen 1/1 “deklarate per paraqitje oferte te pavarur” e kerkuar ne 

dokumentet e tenderit.          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “NIKA” SH.P.K,  se oferta 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,523,420 ( nje milion e peseqind e njezet e tre mije e 

katerqind e njezet) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik  N O SH I  me adrese: Autostrada Tr-Dr Km 7, Kashar, Tirane. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17905-04-12-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Automjet për sektorin e Inspektimit” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 4,294,702 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dy ) lekë pa 

t.v.sh, 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 09.05.2019 Ora: 10:00 
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Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16 datë 23.04.2019 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ky ofertues  i vetëm me vleren përkatëse të ofruar 

si me poshte: 

 

1. N O SH I       NIPT  J91524007E 

 

Vlera: 3,985,000 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

              

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur,informojmë se operatori ekonomik N O SH I me 

adresë Autostrada Tr-Dr Km 7, Kashar, Tirane, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 3,985,000 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

Rr. “Reshit Çollaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. 

Ankesa: Po 

AKEP mori në shqyrtim ankesën e OE “Classic sh.p.k” dhe “Tirana Auto sh.p.k” me anë të së cilës 

operatorët ekonomik kërkonin disa modifikime ne dokumentin standart te tenderit. Komisioni i 

Shqyrtimit te Ankesave me ane te Vendimeve Nr.146 dhe 148 të date 19.004.2019 nuk pranoi 

Ankesen e OE dhe i percolli njesise se prokurimit vendimet përkatëse. 

Njësia e Prokurimit ka respektuar afatet ligjore duke u bazuar në nenin 63 te Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006, “Për  Prokurimin Publik“, e ndryshuar, duke vendosur si datë të zhvillimit të 

procedures datën 09.05.2019 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 20.05.2019] 

Për: “KRIJON” SHPK 

Rruga: Todi Shkurti, Pallati 5/1,Shk.1,Ap.2,Tiranë.  
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Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues 

   

                                                           * * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Mallra - Lotit I: “Blerje pajisjesh laboratorike për 

Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë Krujë ”. 

Numri i referencës së Lotit I: REF-11426-03-01-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotit I “Blerje pajisjesh laboratorike për Qendrën e 

Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë Krujë ”, me fond të përgjithshëm 4,650,000 

(katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë); me afat kohor për ekzekutimin e kontratës: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë nga lidhja e kontratës. 

 Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 10.03.2019, Nr. 10. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) 1) “ALMEDICAL” Sh.P.K               K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 3 745 000 (tre milion e shtatëqind e dyzet e pesë mijë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “KRIJON” SH.P.K       K12023001A 

   Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it   

     Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 3 260 000  (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “O.E.S Distimed” SH.P.K       K31520054N  

   Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it

  

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 4 158 000 (katërmilion e njëqind e pesëdhjete tetë mijë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “MONTAL” SH.P.K       J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

  Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 3 288 000 (tremilion e dyqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

5) “FEDOS” SHPK         K01514009I  

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it  
  

    Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 3 250 000 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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 Arsyet e skualifikimit të ofertuesit “Almedical” shpk,  

 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin Adsorber atomik me 

aksesor pompe mungon katalogu i standarteve të çertefikuara për çdo element siç kërkohet 

në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina 

volumi i ofertuar i kësaj pajisje është 240 litra dho jo 190-200 litra siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin peshore analitike 

elektronike preçizioni i matjes i ofertuar nga ana e oe është 0.2 mg dho jo 0.05 – 1 mg siç 

kërkohet në dst 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin furnelë elektrike mungon 

veshja antibakteriale siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin mikroskop mungojnë filtrat 

me ngjyra të ndryshme siç kërkohet në dst 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin mikroskop mungon tavolina 

e ngrohjes me temperature të ndryshueshme siç kërkohet në dst. 

 

 Arsyet e skualifikimit të “O.E.S DISTIMED” Shpk 

 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin Adsorber atomik me 

aksesor pompe mungon katalogu i standarteve të çertefikuara për çdo element siç kërkohet 

në dst 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina 

volumi i ofertuar i kësaj pajisje është 240 litra dho jo 190-200 litra siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina 

temperature e rregullueshme është deri në 200 gradë dhe jo deri në 250 gradë siç kërkohet 

në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin peshore analitike 

elektronike mungon preçizioni i matjes siç kërkohet në dst. 

 

 Arsyet e skualifikimit të “MONTAL” SHPK; 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin Adsorber atomik me 
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aksesor pompe mungon katalogu i standarteve të çertefikuara për çdo element siç kërkohet 

në dst 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina 

volumi i ofertuar i kësaj pajisje është 225 litra dho jo 190-200 litra siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina i 

mungon ekrani për shfaqjen e kohës siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin peshore analitike 

elektronike preçizioni i matjes i ofertuar nga ana e oe është 0.2 mg dho jo 0.05 – 1 mg siç 

kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin mikroskop është ofertuar 

një filter me ngjyrë jeshile dhe jo filtra me ngjyra të ndryshme siç kërkohet në dst. 

 

 Arsyet e skualifikimit të “FEDOS” SHPK; 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin termostat tharje qelqurina 

volumi i ofertuar i kësaj pajisje është 240 litra dho jo 190-200 litra siçkërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin peshore analitike elektronike 

preçizioni i matjes i ofertuar nga ana e oe është 0.2 mg dho jo 0.05 – 1 mg siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin furnelë elektrike mungon veshja 

antibakteriale siç kërkohet në dst. 

 Operatori ekonomik nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor pasi në katalogun e paraqitur nga ana e tij për zërin mikroskop iluminimi i kësaj 

pajisje është me llampë halogjene (sipas markimit të katalogut të përkthyer) dho jo LED siç 

kërkohet në dst. (siaps katalogut të dorëzuar llampa e pajisjes është halogjene. Moduli LED 

mund të montohet në pjesën e sipërme të tij kur mikroskopi përdoret për tekniken me 

fluoreshence dhe përdoret vetëm për eksitimin e mostrës në një gjatësi vale. Ky burim drite nuk 

zëvëndëson burimin kryesor i cili është halogjen). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1) “KRIJON” SH.P.K                                                     K12023001A 

         Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

      Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 3 260 000  (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2019 

 

Ankesa: Po  

Kanë marrë përgjigje nga Organi Qendror Blerës në datë 02.05.2019 

 

Njoftimi i Ri-vlerësimit është bërë në datë 06.05.2019 

Ankesa: Jo  

 

 

BASHKIA FINIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

               

Data  20  /05/ 2019 

 

Për: Operatorin ekonomik ; B.O.E SISI-AL shpk Nipt K72117030P & Ndregjoni shpk  Nipt   

K31329048I  me partner kryesor shoqerine SISI-AL shpk  Adrese; “Autostrada Tirane-

Durres Km 4 perballe BMW” Tirane  

 

Procedura e prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik ”  

 

Fondi limit: 4,381,411 leke pa t.v.sh  (kater milion treqind e tetedhjete e nje mije katerqind e 

njembedhjete) Lekë pa tvsh 

   

 Objekti:  “ F.V barriera mbrojtese ( siguria rrugore)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-17762-04-12-2019 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq  

 

Data zhvillimit te procedures. 25/04/2019,  ora 12:00. 

 

Afati i kryrejes se punimeve; 30 dite kalendarike  

     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1-   -  B.O.E SISI AL shpk   Nipt K72117030P  &  Ndregjoni shpk   Nipt   K31329048I  vlere te 

ofertuar  vlere te ofertuar   3 805 700 ( tre milion teteqind e pese mije shtateqind) leke pa t.v.sh  

 

2-   IDK Konstruksion sh.p.k  Nipt K51408016J   vlere te ofruar   4 336 650 ( kater milion treqind 

e tridhjete e gjashte mije gjashteqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh  
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Te skualifikuar; JO  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik B.O.E SISI-AL 

shpk Nipt K72117030P & Ndregjoni shpk  Nipt   K31329048I  me partner kryesor shoqerine 

SISI-AL shpk  Adrese; “Autostrada Tirane-Durres Km 4 perballe BMW” Tirane  

 vlere  te ofertuar   3 805 700 ( tre milion teteqind e pese mije shtateqind)   leke  pa t.v.sh   është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 

,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07/05/2019    

Ankesa: S`ka pasur  

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “Fastech”sh.p.k  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje pajisje kompjuterike për KNK dhe rinovim I atyre ekzistuese” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15001-03-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje kompjuterike për KNK dhe rinovim I atyre 

ekzistuese”me fond limit 9,990,000 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh me 

afat ekzekutimi 60 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.      C.C.S sh.p.k                                                         J61901033C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  7,553,330  (shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë)lekë pa tvsh. 

 

2. Fastech sh.p.k                                                             J81609010U 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8,477,700(tetë milion  e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind)lekë pa tvsh. 

 

3. PC STORE sh.p.k                                                             L01606034A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8,565,000(tetë milion  e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë )lekë pa tvsh. 

 

4.BNT Electronics sh.p.k                                                 J61817047D   
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 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8,837,500(tetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  C.C.S sh.p.k                                                         J61901033C 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  7,553,330  (shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë)lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Së pari AK në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të kualifikimit pika 

1)a dhe pikën ç)ka kërkuar si më poshtë cituar: 

 

a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 

furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

 

Për të  përmbushur plotësimin e kësaj pike  operatori ekonomik C.C.S  sh.p.k ka paraqitur ne 

sistemin elektronik deklararaten mbi permbushjen e specifikimeve teknike ( shtojca 6 ) si dhe 

shtojcen 1( formulari i ofertës ekonomike). 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit për këtë pikë K.V.O konstaton se deklaratat e paraqitur nga 

operatori ekonomik nuk janë sipas formatit të hartuar e miratuar nga A.P.P si dhe DST te publikuar 

në sistemin elektronik  për këtë proçedure prokurimi te shpallur nga AK. 

Referuar ofertës ekonomike të dorëzuar në sistemin elektronik nga operatori ekonomik C.C.S sh.p.k 

për këtë proçedurë prokurimi Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta është shprehur  

vetëm me shifra dhe jo me fjalë siç e kërkon formati i DST. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  gjykon se operatori ekonomik C.C.S  shpk  nuk ka paraqitur 

dokumentacion sipas setit te DST që   APP ka publikuar ne ëeb app.gov.al dhe që jane të detyruara 

për zbatim nga çdo AK në proçedurat e vitit 2019  e në vijim.  

Referuar ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 41, pika 1, ku 

parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në hartimin e dokumenteve të tenderit, përdor dokumentet 

standarde, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit dhe i vë në dispozicion falas në rrugë 

elektronike”, si edhe Seksionit II “Udhëzime për operatorët ekonomikë”, pika 1.1. të dokumentave 

të tenderit ku është përcaktuar: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT 

do të refuzohen si të papranueshme”, KVO vlereson  se dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

C.C.S   shpk  nuk është i saktë dhe sipas dokumentave të cilat janë aktualisht në fuqi.  

 

Citojmë se  shprehja me fjalë tek formulari i ofertës është detyrues me qëllim  për ti paraprirë 

gabimeve të mundshme të vlerave numerike të ofertës.  

Detyrimi i plotësimit  të formularit të ofertës me fjalë rrjedh nga rregullat e prokurimit dhe formati i 

dokumentave të tenderit. 

 

Përsa cituam më lart dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik C.C.C sh.p.k do të 

konsiderohet i pasaktë dhe për rrjedhojë i pavlefshëm. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Fastech”sh.p.k  se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8,477,700 (tetë milion  e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind)lekë pa tvsh   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a,Drejtoria e Prokurimeve  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Operatori ekonomik “Vilnik Motors” sh.p.k 

Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2, Km 6, Vaqarr, Lalm, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Marrëveshje Kuadër - Kërkesë për Propozime 

Numri i referencës së procedurës: REF-15398-03-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje e autoveturave të Ministrisë së 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, viti 2019”   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Po 

- Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 3 datë 21 Janar 2019 

- Nr. REF-03912-01-15-2019 

Shënim:  Arsyeja e anulimit të procedurës ka qënë pasi pranë MBZHR-së ka patur ndryshime në 

inventarin e automjeteve. Bazuar në ndryshimet që kanë ndodhur, vijimi i mëtejshëm i procedurës 

së prokurimit kërkon ndryshime të specifikimeve teknike si dhe anulimin e procedurës duke filluar 

me ngritjen e një komisioni të ri, për hartimin e specifikimeve teknike, llogaritjen e fondit limit të 

nevojshëm për të realizuar shërbimet e reja sipas inventarit të ri të automjeteve të MBZHR-së. 

Fondi limit: 6,879,837 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

Fondi limit për cmim për njësi: 5 357 291 (pesëmilion e treqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E. “KADIU” sh.a.me  NUIS J61817045K, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  

2. O.E “Vilnik Motors” Sh.p.k me NUIS L01314031G, 

- Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar 3,352,200 (tremilion e treqind e pesëdhjetë e 

dymijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

- Vlera totale 4,244,300 (katërmilion e dyqind e dyzet e katërmijë e treqind) lekë pa TVSH.  

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1. O.E. “KADIU” sh.a.me  NUIS J61817045K 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të kërkuar në Dokumentat e Tenderit 

për këtë procedure. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. O.E “Vilnik Motors” Sh.p.k me NUIS L01314031G me ofertë:  

-  Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar 3,352,200 (tremilion e treqind e pesëdhjetë e 

dymijë e dyqind) lekë pa Tvsh dhe 4,022,640 (katërmilion e njëzet e dymijë e gjashtëqind e 

dyzet) lekë me TVSH. 

- Vlera totale 4,244,300 (katërmilion e dyqind e dyzet e katërmijë e treqind) lekë pa Tvsh dhe 

5,093,160 (pesëmilion e  nëntëdhjetë e tremijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me adresë 

Blvd. “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 2, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa:  

Për këtë procedurë janë paraqitur 3 ankesa në lidhje me modifikimin e dokumentave të procedures 

së prokurimit. 

-  Operatori Ekonomik ankimues “Power Industries” shpk paraqiti pranë Autoritetit Kontraktor 

kërkesën nr. 32 prot, datë 29.03.2019, me nr hyrës 2730/2 prot datë 01.04.2019, me anë të së cilës 

kërkoi të heqë dorë nga ankesa e bërë në lidhje me ketë procedurë.  

- Operatori Ekonomik ankimues “Auto Manoku” shpk paraqiti ankesë pranë Autoretetit 

Kontraktues jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u pranua.  
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- Operatori Ankimues “Kadiu” sh.a paraqiti ankesë brenda afateve ligjore të ankimimit, ankesa e tij 

u shqyrtua në përputhje me  parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 

Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 

vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Kadiu” sh.a paraqiti ankesë 

pranë Komisionit të Prokurimit Publik. Me anë të vendimit nr. 235/1 datë 23.04.2019 Komisioni i 

Prokurimit Publik vendosi të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik 

“Kadiu”sh.a.  

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “ SINDER AB”sh.p.k. 

Adresa: Rr. “Shefqet Ndroqi”, Sanatorium, Tirane, Cel: 0682049311, e-mail: 

Sindera_b@yahoo.com 

* * * 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1: Blerje veshje nëntokësore varri, REF-15847-03-29-

2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Blerje veshje nëntokësore varri, sasia e kerkuar eshte 3200 

komplete veshje nentokesore varri per te rritur (te thjeshta), 20 komplete veshje nentokesore varri 

per te rritur ( speciale) dhe 60 komplete veshje nentokesore varri per te mitur. Afati i levrimit te 

mallit eshte nga data e nenshkrimit te kontrates e deri me date 31.12.2019. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14, date 08.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ SINDER AB”sh.p.k.        K01531003W 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 9 890 000 (nente milion e teteqind e nentedhjete mije ) leke pa TVSH.  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.        K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 8 200 000 (tete milion e dyqind mije) leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k.    J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera  9 082 800 (nente milion e tetedhjete e dy mije e teteqind) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

mailto:Sindera_b@yahoo.com
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1. Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.        K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

2. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k.    J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

.    * * * 

 

1.  Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.         

Nga shqyrtimi i dokumentacionit administrativ ligjor te operatorit ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k 

ne sistemin e APP rezulton se:  

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Ka keto mangesi ne kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

Kriteri 1:  Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapaciteti teknik ne piken 

1, modifikuar me shtojcen 1 date 12.04.2019 eshte kerkuar per  Loti 1: 

“Furnizime te ngjashme ne masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet 

/ shumatores së loteve për të cilat konkurron, te realizuar  nga operatoret ekonomik gjate tre 

viteve te fundit nga data e tenderimit. Per kete duhet te paraqiten; 

- Kontrata furnizimi te ngjashme, vertetim te leshuar nga nje ent publik dhe fatura tatimore te 

shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

-Kur furnizimi i ngjashem është realizuar me subjekte private, operatori ekonomik do ta vertetojë  

furnizimin duke paraqitur faturën tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e 

mallrave te furnizuara.” 

Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k ka paraqitur tre kontrata, nga te cilat nje eshte kontrate 

furnizimi dhe dy jane kontrata pune. 

- Kontrate furnizimi me nr.prot.9/8, date 22/05/2017, me objekt “Blerje inerte” te nenshkruar me 

Drejtorine e Pergjithshme nr.2 te Punetoreve te Qytetit, bashkelidhur shtojca 10 ne vleren totale 28 

444 175 leke pa TVSH; Akt marreveshje nr.prot.9/11 date 13.12.2017; Vertetim per realizim 

kontrate nr.prot.1429/1 date 18.05.2018; fatura tatimore nr.34 date 18.09.2017; fatura tatimore 

nr.42 date 07.11.2017; fatura tatimore nr.53 date 15.12.2017. 

- Kontrate per realizim “Pune” me nr.prot 4308, date 11.12.2017 me objekt “ Sistemim Rrugesh 

Blloku te Stadiumi”  te nenshkruar me Bashkine Pogradec; Shtojca 8  Formular vleresimi; 

Amendim nr.1 nr.prot. 1879/2 date 05.04.2017 “Per nje ndryshim ne kontraten nr.prot 4308, date 

11.12.2017 me objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”; Amendim nr.2 nr.prot. 1879/1 date 

05.04.2018 “Per shtyrjen e punimeve me objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”; Situacion 

perfundimtar nr. 5 periudha e punimeve date 03.01.2018-03.10.2018; Procesverbal kolaudimi me 

objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi Bashkine Pogradec”; Çertifikata e perkoheshme e 

marrjes ne dorezim te punimeve date 15.11.2018; fatura tatimore nr. 12 date 16.03.2018 ; fatura 

tatimore nr. 15 date 23.05.2018; fatura tatimore nr. 20 date 04.06.2018; fatura tatimore nr. 30 date 

07.09.2018;  fatura tatimore nr. 41 date 08.10.2018.  

-- Kontrate Pune me nr.prot (i paqarte), date 16.12.2016 me objekt “Ndertim rruga Demokracia Ura 

Q.Babru-Ura F.Kerçike” te nenshkruar me Kamez; Formulari i kontrates date16.12.2016;   

Formular vleresimi; Procesverbal mbi perfundimin e punimeve te ndertimitne objektin “Ndertim 

rruga Demokracia Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike”; Procesverbal kolaudimi date 17.08.2017; 

Situacion perfundimtar nr.5 objekt “Ndertim rruga Demokracia Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike”; fatura 
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tatimore nr. 5 date 02.03.2017 ; fatura tatimore nr. 10 date 10.05.2017; fatura tatimore nr. 14 date 

07.06.2017; fatura tatimore nr. 38 date 20.10.2017; fatura tatimore nr. 6 date 05.02.2018. Formular 

vleresimi; Kontrate pune shtese nr.prot.588 date 22.09.2017 me objekt “Ndertim rruga Demokracia 

Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike; Procesverbal kolaudimi 2018, situacion perfundimtar nr.2; fature 

tatimore nr.19 date 04.06.2018; fature tatimore nr.43 date 19.11.2018. 

Ne nenin 27 “Kontratat e Mallrave”, pika 4 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të 

jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet dhe që 

është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar mesektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Ne nenin 26 “Kontrata per pune publike”, pika 6 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.” 

Ne nenet 26 dhe 27 te VKM nr.914, date 29.12.2014 eshte bere ndarja midis kontratave te 

furnizimit te mallrave dhe kontratave te puneve publike dhe dokumentet qe duhet te kerkohen ne 

secilin rast. 

Per permbushjen e ketij kriteri (furnizimeve te ngjashme) duhet te plotesohen tre komponente qe 

jane: koha e realizimit te furnizimeve, natyra e ngjashme e furnizimeve me objektin qe prokurohet 

dhe vlera deri ne 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

Nga kontratat e paraqitura nga ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k, plotesohet komponenti i pare i kohes 

se realizimit te furnizimeve, pasi kontratat jane te realizuar brenda afatit tre vjecar nga data e 

tenderimit. 

Ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k, nuk ploteson dy komponentet e tjere te natyres se ngjashme te 

furnizimeve qe permbajne kontratat me objektin e prokuruar nga autoriteti kontraktor dhe te vleres 

se realizuar te furnizimeve te kerkuara te analizuar si me poshte: 

- Me Kontraten e furnizimit me nr.prot.9/8, date 22/05/2017, me objekt “Blerje inerte”  te 

nenshkruar me Drejtorine e Pergjithshme nr.2 te Punetoreve te Qytetit, operatori ekonomik ka 

furnizuar ne masen 100% me inerte te cilat nuk jane furnizime te ngjashme me objektin tone te 

prokurimit. 

Autoriteti yne kontraktor ne prokurimin e publikuar ka objekt te saj furnizime me elemente 

beton/arme e pasqyruar ne specifikimet teknike bashkelidhur dok. te tenderit, ku qartesisht jane 

publikuar skicat teknike te elementeve beton/arme te mallrave te kerkuara dhe jo furnizime me 

materiale inerte, hidraulike apo elektrike. 
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Inertet jane material ndertimi i fraksionuar ne permasa sipas kerkesave te investitorit si psh. 

Cakull, rrere zhavor etj, ndersa veshjet nentoksore te varrit dhe bordurat provizore te varrezave jane 

elemente beton/arme te parapergatitur me nje teknologji te caktuar. Si elemente kane forme, 

permasa dhe specifikime teknike te caktuara, te cilat jane paraqitur ne dokumentacionin teknik te 

prokurimit publik.  Cdo llogaritje per percaktimin e fondit limit eshte bere ne baze te ketij 

klasifikimi. 

Menyra e transportit midis inerteve dhe elementeve te parapergatitur beton-arme eshte krejtesisht e 

ndryshme. Kemi te bejme me element beton-arme te cilat per shkak te trashesise se tyre 4 cm dhe 

me gjatesi 1.80m (bordurat permasa max) dhe 1.05 (veshjet nentoksore), cka do te thote zbatim 

rigoroz i KT ne transport per te evituar plasaritje apo dhe thyerje te ketyre elementeve, gje e cila 

nuk mund te thuhet per materialet inerte. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme me kontraten e mesiperme. 

 

-Me kontratat e puneve, perkatesisht: kontrata me nr.prot 4308, date 11.12.2017 me objekt “ 

Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”  te nenshkruar me Bashkine Pogradec dhe Kontrata me 

nr.prot (i paqarte), date 16.12.2016 me objekt “Ndertim rruga demokracia Ura Q.Babru-Ura 

F.Kerçike” te nenshkruar me Bashkine Kamez, operatori ekonomik ka realizuar kryesisht punime te 

ndertimit te cilat nuk jane objekti i prokurimit te autoritetit tone kontraktor. 

Ne kontraten me nr.prot.----, date 16/12/2016 me objekt “ Ndertim rruga Demokracia (ura Q. Babru 

ura F. Kercike)” me Bashkine Kamez, nga analiza qe iu be situacionit perundimtar nr.5 te paraqitur 

nga ofertuesi, Komisioni ka konstatuar si furnizime te ngjashme vetem zerin nr.analize: 2556 , me 

pershkrimin F/v tuba b/arme  fi 800 mbi shtrese betoni, me vlere sipas situacionit 920 000 leke 

pa TVSH. Kjo vlere perfshin dhe elemente te tjere si puntori per kryerjen e punes ne veper dhe 

material shtese ndertimore per realizimin e kontrates. Ky ze furnizimi ne kete kontrate nuk 

perfaqeson masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

c) Ne kontraten me nr.prot4308, date11 /12/2017 me objekt “Sistemim Rrugesh Blloku te 

Stadiumi” me Bashkine Pogradec, nga analiza qe iu be situacionit perundimtar nr.5 i paraqitur nga 

ofertuesi, komisioni nuk konstaton furnizime me elemente beton-arme te ngjashme qe mund te 

jene soleta te parapergatitura, arkitrare, kapake puseta b/arme, tombino apo te ngjashme me 

objektin e prokurimit te autoritetit kontraktor. 

Meqenese Ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k ka konkuruar per dy lotet duhet te plotesoje kushtin ne 

masen 40% te vleres se fondit limit te shumatores së dy loteve për të cilat ka konkurruar, vlere e 

cila eshte 6 100 736 leke. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret te tjera. 

Kriteret per kualifikim vendosen qe ti sherbejne autoritetit kontraktor per te krijuar nje panorame te 

pergjithshme te kapaciteteve dhe mundesise se operatorit per permbushje me sukses te kontrates. 

Autoriteti kontraktor do te konsideroje nje oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me 

te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit, per sa kohe qe ato jane ne perpjestim me natyren dhe permasat e kontrates. 

Operatoret ekonomike jane te detyruar te pergatisin ofertat, ne perputhje me kerkesat e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit dhe ofertat qe nuk pergatiten ne perputhje me keto dokumenta, duhet te 

refuzohen si te papranueshme. 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           281/741  

 

Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  

“SIRETA 2F” sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret dhe specifikimet e 

kerkuara nga autoriteti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per 

lotin 1: Blerje veshje nentokesore varri. 

 

1. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit administrativ ligjor te operatorit ekonomik “MENI” sh.p.k ne 

sistemin e APP rezulton se:  

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Ka keto mangesi ne kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

Kriteri 1:  Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapaciteti teknik ne piken 

1, modifikuar me shtojcen 1 date 12.04.2019 eshte kerkuar per  Loti 1: 

 

“Furnizime te ngjashme ne masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet 

/ shumatores së loteve për të cilat konkurron, te realizuar  nga operatoret ekonomik gjate tre 

viteve te fundit nga data e tenderimit. Per kete duhet te paraqiten; 

- Kontrata furnizimi te ngjashme, vertetim te leshuar nga nje ent publik dhe fatura tatimore te 

shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

-Kur furnizimi i ngjashem është realizuar me subjekte private, operatori ekonomik do ta vertetojë  

furnizimin duke paraqitur faturën tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e 

mallrave te furnizuara.” 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka paraqitur dy kontrata furnizimi perkatesisht;  

- Kontraten date 29/06/2017 te lidhur me World Vision Albania me objekt sipas tabeles 1/aneksi 1 

“Furnizim materiale ndertimi” , amendim nr. 1, date 25.08.2017 shtese e kontrates se pare per disa 

mallra sipas tabeles nr.2.; Formular vleresimi; fatura tatimore nr.22-nr.25, date 31.08.2017; fatura 

tatimore nr.28- nr.31 date 21.09.2017. 

- Kontraten e porosise date 17/07/2018 te lidhur me World Vision Albania me objekt sipas aneksi 1/ 

tabela nga 1-5; Realizim kontrate date 15.10.2018;formular vleresimi; fatura tatimore nr.77-nr.81 

date 19.09.2018; fatura tatimore nr.83-nr.87 date 20.09.2018 

Ne nenin 27 “Kontratat e Mallrave”, pika 4 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të 

jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet dhe që 

është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Per permbushjen e ketij kriteri ( furnizime te ngjashme) duhet te plotesohen tre komponente qe 

jane: koha e realizimit te furnizimeve, natyra e ngjashme e furnizimeve me objektin qe prokurohet 
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dhe vlera deri ne 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

Nga kontratat e paraqitura nga ofertuesi “MENI”sh.p.k, plotesohet komponenti i pare i kohes se 

realizimit te furnizimeve, pasi te dy kontratat jane te realizuar brenda afatit tre vjecar nga data e 

tenderimit. 

Ofertuesi “MENI”sh.p.k, nuk ploteson dy komponentet e tjere te natyres se ngjashme te furnizimeve 

qe permbajne kontratat me objektin e prokuruar nga autoritetit kontraktor dhe te vleres se realizuar 

te furnizimeve te kerkuara te analizuar si me poshte: 

Komisioni konstatoi se materialet e specifikuara ne keto kontrata jane kryesisht materiale ndertimi 

inerte, elektrike, hidraulike dhe vetem ne kontraten date 17/07/2018 aneksi 1 tabela 4 ka furnizime 

te ngjashme tombino me fi 80cm, fi 40cm dhe fi 100cm me vlere totale 240.143 leke pa TVSH. 

Ndersa sipas fatures tatimore nr.86 date 20.09.2018 rezulton e realizuar ne vleren 180 255 leke pa 

TVSH, vlere e cila nuk permbush kushtin e 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që 

prokurohet / shumatores së loteve për të cilat konkurron operatori ekonomik. 

Meqenese Ofertuesi “MENI”sh.p.k ka konkuruar per dy lotet duhet te plotesoje kushtin ne masen 

40% te vleres se fondit limit te shumatores së dy loteve për të cilat ka konkurruar, vlere e cila eshte 

6 100 736 leke. 

Autoriteti yne kontraktor ne prokurimin e publikuar ka objekt te saj furnizime me elemente 

beton/arme e pasqyruar ne specifikimet teknike bashkelidhur dok. te tenderit, ku qartesisht jane 

publikuar skicat teknike te elementeve beton/arme te mallrave te kerkuara dhe jo furnizime me 

materiale inerte, hidraulike apo elektrike. 

 

Inertet jane material ndertimi i fraksionuar ne permasa sipas kerkesave te investitorit si psh. 

Cakull, rrere zhavor etj, ndersa veshjet nentoksore te varrit dhe bordurat provizore te varrezave jane 

elemente beton/arme te parapergatitur me nje teknologji te caktuar. Si elemente kane forme, 

permasa dhe specifikime teknike te caktuara, te cilat jane paraqitur ne dokumentacionin teknik te 

prokurimit publik.  Cdo llogaritje per percaktimin e fondit limit eshte bere ne baze te ketij 

klasifikimi. 

Menyra e transportit midis inerteve dhe elementeve te parapergatitur beton-arme eshte krejtesisht e 

ndryshme. Kemi te bejme me element beton-arme te cilat per shkak te trashesise se tyre 4 cm dhe 

me gjatesi 1.80m (bordurat permasa max) dhe 1.05 (veshjet nentoksore ), cka do te thote zbatim 

rigoroz i KT ne transport per te evituar plasaritje apo dhe thyerje te ketyre elementeve, gje e cila 

nuk mund te thuhet per materialet inerte. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme. 

Kriteri 2: Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” kapaciteti teknik pika 2 eshte 

kerkuar per  Loti 1: 

“Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon 2 mjete kamion për transportimin e mallrave 

sipas nevojave te autoritetit kontraktor. Mjetet te jene ne pronesi ose me qera shoqeruar me 

dokumentet: 

A. Për mjetet ne pronesi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit a) leje 

qarkullimi, b) çertifikaten e kontrollit teknik (i vlefshem), c) siguracionin e mjetit (i vlefshem) dhe d) 

certifikat transport mallrash nga pushteti vendor (e vlefshme). Te gjitha mjetet te shoqerohen me 

fotografi te tyre, ku te dallohet targa dhe marka. 

 B. Për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e mjetit a) leje qarkullimi, b) 

çertifikaten e kontrollit teknik (i vlefshem), c) siguracionin e mjetit (i vlefshem) dhe d) certifikat 
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transport mallrash nga pushteti vendor (e vlefshme), si dhe duhet te shoqerohet me kontratën 

noteriale të qerasë, e vlefshme për të gjithë përiudhën e realizimit të kontratës objektit te këtij 

prokurimi. Te gjitha mjetet te shoqerohen me fotografi te tyre, ku te dallohet targa dhe marka.” 

Op.ek “MENI”sh.p.k ka paraqitur dokumentet per dy mjete transporti, perkatesisht per mjetin ne 

pronesi me targa AA562AH dhe mjetin me qera me targa KO9323B. 

Nga verifikimi i dokumentave rezulton se ka paraqitur keto dokumente per mjetin me qera me targa 

KO9323B: 

- Kontrate qeraje nr.3635 Rep me nr.775Kol, date 13.11.2017. 

- Leje qarkullimi nr.KO 0011092.  

- Police sigurimi nr.532, date 21.06.2018 e vlefshme. 

- Çertifikate e kontrollit teknik e vlefshme. 

- Çertifikate e pronesise se mjetit, leshuar ne emer te“Xhengo” sh.p.k. 

- Çertifikate nr.126, date 07.02.2017 “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” te 

leshuar nga pushteti vendor ne emer te perdoruesit “Xhengo” sh.p.k.. 

Ne nenin 3 pikat 3.13 dhe 3.18/ “b” te ligjit Nr.8308, datë 18.3.1998 “Për transportet rrugore” i 

ndyshuar  percaktohet se: “3.13 Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje 

ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një 

veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

“3.18 Certifikatë: b) dokument që i jep të drejtë një mjeti vetëm për transportin e mallrave për 

vete brenda dhe jashtë vendit, në përputhje me pikën 3.13 të këtij ligji” 

Ne Udhëzimin Nr.20, datë 10.10.2007 “Për modelet e liçencave, autorizimeve dhe çertifikatave 

për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor” i ndryshuar eshte percaktuar modeli nr.210 i 

Çertifikates “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” i cili ne pjesen e dispozitave te 

pergjithshme percakton ne piken 2 se:  

“Transporti i mallrave per llogari te vet brenda vendit : transporti i mallrave me kamion brenda 

vendit, ne vajtje ose kthim, vetem per llogari te veprimtarise se vete ndermarrjes se transportit. Ne 

kete rast, transporti eshte vetem nje veprimtari ndihmese e veprimtarise kryesore te ndermarrjes se 

transportit, mjeti eshte ne prone ose me kontrate qeramarrje i asaj ndermarrje dhe drejtohet nga 

nje punonjes ose anetar i saj”.  

dhe ne piken 5 percaktohet se :”Çertifikata nuk mund te transferohet nga mbajtesi i saj tek nje 

subjekt tjeter”. 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka marre me kontrate qeraje me date 13.11.2017 mjetin me 

targa KO9323B  nga qiradhenesi “XHENGO” sh.p.k, duke u bere perdorues i ketij mjeti nga data e 

marrjes me qera e ne vazhdim. Per rrjedhoj Çertifikata “Per transport mallrash brenda vendit per 

llogari te vet” e paraqitur ne dokumentat e ofertuesit, duhet te kishte si perdorues te mjetit personin 

juridik “MENI” sh.p.k, ndersa Çertifikata nr.126, date 07.02.2017 “Per transport mallrash brenda 

vendit per llogari te vet” eshte leshuar ne perdorim te subjektit juridik “XHENGO” sh.p.k. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin qe disponon 

2 mjete kamion për transportimin e mallrave sipas nevojave te autoritetit kontraktor, pasi per mjetin 

me qera Çertifikata “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” nuk eshte ne emer te 

perdoruesit te mjetit  “MENI” sh.p.k, sipas kontrates se qerase. 

Kriteri 3: Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” kapaciteti teknik ne piken 3 ka 

kerkuar per  Loti 1: 

 “Çertifikaten ISO 9001-2015 per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise te akredituar nga institucione 

shteterore vendase ose te huaja, objekti i se ciles te jete ne perputhje me objektin e prourimit (e 

vlefshme).” 
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Objekti i prokurimit i procedures se prokurimit per Loti 1 eshte “Blerje veshje nentokesore varri”, 

pra kemi te bejme me nje kontrate te furnizimit te mallrave elemente te parapergatitur hekur-beton, 

te cilat jane materiale ndertimi. 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka paraqitur ne sistem Çertifikaten EN-ISO 9001:2015 me 

numer 1710AL53Q per sistemin e menaxhimit te cilesise me permbajtjen sa me poshte: 

“Ndertime civile dhe industriale. Punime germimi ne toke.Rikonstruksione, mirembajtje, veshje 

fasadash. Ndertim rruge, autostrada, mikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 

Ndertim, ujesjellesa, gazsjellesa, vejsjellsa, vepra kullimi, vaditje. Ndertim per N/kabllore e 

transformator, linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen 

e ndertimeve, impiante ngritese dhe transportuese (ashensor, shkalle levizese), barrier e mbrojte 

rrugore, sinjalistike rrugore jo ndricuese, ndertime parafabrikate, b/arme metalike dhe druri. 

Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Linja telefonie dhe telekomunikacioni. 

Impiante te brendshme elektrike, telefoni, radio telefoni, TV etj. Punime topogjeodezike.” 

Referuar permbajtjes se çertifikates ISO 9001-2015 te Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k nuk 

rezulton qe te jete çertifikuar per menaxhim te cilesise per tregtim te materialeve te ndertimit, por 

punime ndertimi.  

Nese do te bejme nje krahasim me çertifikatat ISO 9001-2015 te paraqitur nga operatoret ekonomik 

te  tjere, pjesmarres ne kete procedure, verejme se ne permbajtjen e tyre perfshihet nder te tjera 

tregtimi i malerialeve te ndertimit.  

Referuar sa me siper, objekti i çertifikates ISO 9001-2015 te operatorit ekonemik “MENI” sh.p.k 

nuk perputhet me objektin e prokurimit te autoritetit kontraktor. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

çertifikates ISO 9001-2015 ne perputhje me objektin e prokurimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret te tjera. 

Kriteret per kualifikim vendosen qe ti sherbejne autoritetit kontraktor per te krijuar nje panorame te 

pergjithshme te kapaciteteve dhe mundesise se operatorit per permbushje me sukses te kontrates. 

Autoriteti kontraktor do te konsideroje nje oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me 

te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit, per sa kohe qe ato jane ne perpjestim me natyren dhe permasat e kontrates. 

Operatoret ekonomike jane te detyruar te pergatisin ofertat, ne perputhje me kerkesat e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit dhe ofertat qe nuk pergatiten ne perputhje me keto dokumenta, duhet te 

refuzohen si te papranueshme. 

Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  

“MENI”sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret dhe specifikimet e 

kerkuara nga autoriteti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per 

lotin 1: Blerje veshje nentokesore varri. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “SINDER 

AB”sh.p.k.Adresa: Rr. “Shefqet Ndroqi”, Sanatorium, Tirane, Cel: 0682049311, e-mail: 

Sindera_b@yahoo.com se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 890 000 (nente 

milion e teteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH. / pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

mailto:Sindera_b@yahoo.com
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale, me adrese Rr. 

“Durresit” nr.132, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

7 (shtate) ditëve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “ SHPRESA-AL”sh.p.k. 

Adresa: Rr.Urani Pano,pas Qendrës VEVE, Pll. 11-Katësh,Tiranë, Tel:04 2271491 e-mail: 

shpresa.al@gmail.com 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: Blerje bordura provizore varri, REF-15849-03-29-

2019. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Blerje bordura provizore varri, sasia  e kerkuar 3300 

komplete bordura per te rritur dhe 60 komplete bordura per te mitur. Afati i levrimit te mallit eshte 

nga data e nenshkrimit te kontrates e deri me date 31.12.2019. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14, date 08.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ SHPRESA-AL”sh.p.k.               K31321021N 

     Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera 5 157 000 (pese milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije) leke pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.        K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 4 500 000 (kater milion e peseqind mije) leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k.    J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera  4 608 600 (kater milion e gjashteqind e tete mije e gjashteqind) leke pa TVSH. 

Tel:04
mailto:shpresa.al@gmail.com
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(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.        K51501008J 

2. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k.    J61909018W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k.      

Nga shqyrtimi i dokumentacionit administrativ ligjor te operatorit ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k 

ne sistemin e APP rezulton se:  

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Ka keto mangesi ne kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

Kriteri 1:  Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapaciteti teknik ne piken 

1, modifikuar me shtojcen 1 date 12.04.2019 eshte kerkuar per  Loti 2: 

“Furnizime te ngjashme ne masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet 

/ shumatores së loteve për të cilat konkurron, te realizuar  nga operatoret ekonomik gjate tre 

viteve te fundit nga data e tenderimit. Per kete duhet te paraqiten; 

- Kontrata furnizimi te ngjashme, vertetim te leshuar nga nje ent publik dhe fatura tatimore te 

shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

-Kur furnizimi i ngjashem është realizuar me subjekte private, operatori ekonomik do ta vertetojë  

furnizimin duke paraqitur faturën tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e 

mallrave te furnizuara.” 

Operatori ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k ka paraqitur tre kontrata, nga te cilat nje eshte kontrate 

furnizimi dhe dy jane kontrata pune. 

- Kontrate furnizimi me nr.prot.9/8, date 22/05/2017, me objekt “Blerje inerte” te nenshkruar me 

Drejtorine e Pergjithshme nr.2 te Punetoreve te Qytetit, bashkelidhur shtojca 10 ne vleren totale 28 

444 175 leke pa TVSH; Akt marreveshje nr.prot.9/11 date 13.12.2017; Vertetim per realizim 

kontrate nr.prot.1429/1 date 18.05.2018; fatura tatimore nr.34 date 18.09.2017; fatura tatimore 

nr.42 date 07.11.2017; fatura tatimore nr.53 date 15.12.2017. 

- Kontrate per realizim “Pune” me nr.prot 4308, date 11.12.2017 me objekt “ Sistemim Rrugesh 

Blloku te Stadiumi”  te nenshkruar me Bashkine Pogradec; Shtojca 8  Formular vleresimi; 

Amendim nr.1 nr.prot. 1879/2 date 05.04.2017 “Per nje ndryshim ne kontraten nr.prot 4308, date 

11.12.2017 me objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”; Amendim nr.2 nr.prot. 1879/1 date 

05.04.2018 “Per shtyrjen e punimeve me objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”; Situacion 

perfundimtar nr. 5 periudha e punimeve date 03.01.2018-03.10.2018; Procesverbal kolaudimi me 

objekt “ Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi Bashkine Pogradec”; Çertifikata e perkoheshme e 

marrjes ne dorezim te punimeve date 15.11.2018; fatura tatimore nr. 12 date 16.03.2018 ; fatura 

tatimore nr. 15 date 23.05.2018; fatura tatimore nr. 20 date 04.06.2018; fatura tatimore nr. 30 date 

07.09.2018;  fatura tatimore nr. 41 date 08.10.2018.  

-- Kontrate Pune me nr.prot (i paqarte), date 16.12.2016 me objekt “Ndertim rruga demokracia Ura 

Q.Babru-Ura F.Kerçike” te nenshkruar me Kamez; Formulari i kontrates date16.12.2016;   

Formular vleresimi; Procesverbal mbi perfundimin e punimeve te ndertimitne objektin “Ndertim 

rruga Demokracia Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike”; Procesverbal kolaudimi date 17.08.2017; 

Situacion perfundimtar nr.5 objekt “Ndertim rruga Demokracia Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike”; fatura 
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tatimore nr. 5 date 02.03.2017 ; fatura tatimore nr. 10 date 10.05.2017; fatura tatimore nr. 14 date 

07.06.2017; fatura tatimore nr. 38 date 20.10.2017; fatura tatimore nr. 6 date 05.02.2018. Formular 

vleresimi; Kontrate pune shtese nr.prot.588 date 22.09.2017 me objekt “Ndertim rruga Demokracia 

Ura Q.Babru-Ura F.Kerçike; Procesverbal kolaudimi 2018, situacion perfundimtar nr.2; fature 

tatimore nr.19 date 04.06.2018; fature tatimore nr.43 date 19.11.2018. 

Ne nenin 27 “Kontratat e Mallrave”, pika 4 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të 

jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet dhe që 

është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar mesektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Ne nenin 26 “Kontrata per pune publike”, pika 6 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.” 

Ne nenet 26 dhe 27 te VKM nr.914, date 29.12.2014 eshte bere ndarja midis kontratave te 

furnizimit te mallrave dhe kontratave te puneve publike dhe dokumentet qe duhet te kerkohen ne 

secilin rast. 

Per permbushjen e ketij kriteri (furnizimeve te ngjashme) duhet te plotesohen tre komponente qe 

jane: koha e realizimit te furnizimeve, natyra e ngjashme e furnizimeve me objektin qe prokurohet 

dhe vlera deri ne 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

Nga kontratat e paraqitura nga ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k, plotesohet komponenti i pare i kohes 

se realizimit te furnizimeve, pasi kontratat jane te realizuar brenda afatit tre vjecar nga data e 

tenderimit. 

Ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k, nuk ploteson dy komponentet e tjere te natyres se ngjashme te 

furnizimeve qe permbajne kontratat me objektin e prokuruar nga autoriteti kontraktor dhe te vleres 

se realizuar te furnizimeve te kerkuara te analizuar si me poshte: 

- Me Kontraten e furnizimit me nr.prot.9/8, date 22/05/2017, me objekt “Blerje inerte”  te 

nenshkruar me Drejtorine e Pergjithshme nr.2 te Punetoreve te Qytetit, operatori ekonomik ka 

furnizuar ne masen 100% me inerte te cilat nuk jane furnizime te ngjashme me objektin tone te 

prokurimit. 

Autoriteti yne kontraktor ne prokurimin e publikuar ka objekt te saj furnizime me elemente 

beton/arme e pasqyruar ne specifikimet teknike bashkelidhur dok. te tenderit, ku qartesisht jane 

publikuar skicat teknike te elementeve beton/arme te mallrave te kerkuara dhe jo furnizime me 

materiale inerte, hidraulike apo elektrike. 
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Inertet jane material ndertimi i fraksionuar ne permasa sipas kerkesave te investitorit si psh. 

Cakull, rrere zhavor etj, ndersa veshjet nentoksore te varrit dhe bordurat provizore te varrezave jane 

elemente beton/arme te parapergatitur me nje teknologji te caktuar. Si elemente kane forme, 

permasa dhe specifikime teknike te caktuara, te cilat jane paraqitur ne dokumentacionin teknik te 

prokurimit publik.  Cdo llogaritje per percaktimin e fondit limit eshte bere ne baze te ketij 

klasifikimi. 

Menyra e transportit midis inerteve dhe elementeve te parapergatitur beton-arme eshte krejtesisht e 

ndryshme. Kemi te bejme me element beton-arme te cilat per shkak te trashesise se tyre 4 cm dhe 

me gjatesi 1.80m (bordurat permasa max) dhe 1.05 (veshjet nentoksore), cka do te thote zbatim 

rigoroz i KT ne transport per te evituar plasaritje apo dhe thyerje te ketyre elementeve, gje e cila 

nuk mund te thuhet per materialet inerte. 

 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme me kontraten e mesiperme. 

-Me kontratat e puneve, perkatesisht: kontrata me nr.prot 4308, date 11.12.2017 me objekt “ 

Sistemim Rrugesh Blloku te Stadiumi”  te nenshkruar me Bashkine Pogradec dhe Kontrata me 

nr.prot (i paqarte), date 16.12.2016 me objekt “Ndertim rruga demokracia Ura Q.Babru-Ura 

F.Kerçike” te nenshkruar me Bashkine Kamez, operatori ekonomik ka realizuar kryesisht punime te 

ndertimit te cilat nuk jane objekti i prokurimit te autoritetit tone kontraktor. 

Ne kontraten me nr.prot.----, date 16/12/2016 me objekt “ Ndertim rruga Demokracia (ura Q. Babru 

ura F. Kercike)” me Bashkine Kamez, nga analiza qe iu be situacionit perundimtar nr.5 te paraqitur 

nga ofertuesi, Komisioni ka konstatuar si furnizime te ngjashme vetem zerin nr.analize: 2556 , me 

pershkrimin F/v tuba b/arme  fi 800 mbi shtrese betoni, me vlere sipas situacionit 920 000 leke 

pa TVSH. Kjo vlere perfshin dhe elemente te tjere si puntori per kryerjen e punes ne veper dhe 

material shtese ndertimore per realizimin e kontrates. Ky ze furnizimi ne kete kontrate nuk 

perfaqeson masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

c) Ne kontraten me nr.prot4308, date11 /12/2017 me objekt “Sistemim Rrugesh Blloku te 

Stadiumi” me Bashkine Pogradec, nga analiza qe iu be situacionit perundimtar nr.5 i paraqitur nga 

ofertuesi, komisioni nuk konstaton furnizime me elemente beton-arme te ngjashme qe mund te 

jene soleta te parapergatitura, arkitrare, kapake puseta b/arme, tombino apo te ngjashme me 

objektin e prokurimit te autoritetit kontraktor. 

Meqenese Ofertuesi “SIRETA 2F”sh.p.k ka konkuruar per dy lotet duhet te plotesoje kushtin ne 

masen 40% te vleres se fondit limit te shumatores së dy loteve për të cilat ka konkurruar, vlere e 

cila eshte 6 100 736 leke. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “SIRETA 2F”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret te tjera. 

Kriteret per kualifikim vendosen qe ti sherbejne autoritetit kontraktor per te krijuar nje panorame te 

pergjithshme te kapaciteteve dhe mundesise se operatorit per permbushje me sukses te kontrates. 

Autoriteti kontraktor do te konsideroje nje oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me 

te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit, per sa kohe qe ato jane ne perpjestim me natyren dhe permasat e kontrates. 

Operatoret ekonomike jane te detyruar te pergatisin ofertat, ne perputhje me kerkesat e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit dhe ofertat qe nuk pergatiten ne perputhje me keto dokumenta, duhet te 

refuzohen si te papranueshme. 
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Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  

“SIRETA 2F” sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret dhe specifikimet e 

kerkuara nga autoriteti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per 

lotin 2: “Blerje bordura provizore varri”. 

2. Operatori ekonomik “ MENI”sh.p.k. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit administrativ ligjor te operatorit ekonomik “MENI” sh.p.k ne 

sistemin e APP rezulton se:  

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e pergjithshme te kualifikimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret e veçanta te kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Ka keto mangesi ne kriteret e veçanta te kapacitetit teknik. 

 

Kriteri 1:  Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” te kapaciteti teknik ne piken 

1, modifikuar me shtojcen 1 date 12.04.2019 eshte kerkuar per  Loti 2: 

“Furnizime te ngjashme ne masen 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet 

/ shumatores së loteve për të cilat konkurron, te realizuar  nga operatoret ekonomik gjate tre 

viteve te fundit nga data e tenderimit. Per kete duhet te paraqiten; 

- Kontrata furnizimi te ngjashme, vertetim te leshuar nga nje ent publik dhe fatura tatimore te 

shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

-Kur furnizimi i ngjashem është realizuar me subjekte private, operatori ekonomik do ta vertetojë  

furnizimin duke paraqitur faturën tatimore të shitjes, ku shenohen datat, shumat dhe sasite e 

mallrave te furnizuara.” 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka paraqitur dy kontrata furnizimi perkatesisht;  

- Kontraten date 29/06/2017 te lidhur me World Vision Albania me objekt sipas tabeles 1/aneksi 1 

“Furnizim materiale ndertimi” , amendim nr. 1, date 25.08.2017 shtese e kontrates se pare per disa 

mallra sipas tabeles nr.2.; Formular vleresimi; fatura tatimore nr.22-nr.25, date 31.08.2017; fatura 

tatimore nr.28- nr.31 date 21.09.2017. 

- Kontraten e porosise date 17/07/2018 te lidhur me World Vision Albania me objekt sipas aneksi 1/ 

tabela nga 1-5; Realizim kontrate date 15.10.2018;formular vleresimi; fatura tatimore nr.77-nr.81 

date 19.09.2018; fatura tatimore nr.83-nr.87 date 20.09.2018 

Ne nenin 27 “Kontratat e Mallrave”, pika 4 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, thuhet: 

“Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të 

jetë në një vlerë jo më të madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet dhe që 

është realizuar gjatë tri viteve të fundit. 

Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Per permbushjen e ketij kriteri ( furnizime te ngjashme) duhet te plotesohen tre komponente qe 

jane: koha e realizimit te furnizimeve, natyra e ngjashme e furnizimeve me objektin qe prokurohet 
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dhe vlera deri ne 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që prokurohet / shumatores së loteve 

për të cilat konkurron. 

Nga kontratat e paraqitura nga ofertuesi “MENI”sh.p.k, plotesohet komponenti i pare i kohes se 

realizimit te furnizimeve, pasi te dy kontratat jane te realizuar brenda afatit tre vjecar nga data e 

tenderimit. 

Ofertuesi “MENI”sh.p.k, nuk ploteson dy komponentet e tjere te natyres se ngjashme te furnizimeve 

qe permbajne kontratat me objektin e prokuruar nga autoritetit kontraktor dhe te vleres se realizuar 

te furnizimeve te kerkuara te analizuar si me poshte: 

Komisioni konstatoi se materialet e specifikuara ne keto kontrata jane kryesisht materiale ndertimi 

inerte, elektrike, hidraulike dhe vetem ne kontraten date 17/07/2018 aneksi 1 tabela 4 ka furnizime 

te ngjashme tombino me fi 80cm, fi 40cm dhe fi 100cm me vlere totale 240.143 leke pa TVSH. 

Ndersa sipas fatures tatimore nr.86 date 20.09.2018 rezulton e realizuar ne vleren 180 255 leke pa 

TVSH, vlere e cila nuk permbush kushtin e 40% te vleres se fondit limit për secilin lot që 

prokurohet / shumatores së loteve për të cilat konkurron operatori ekonomik. 

Meqenese Ofertuesi “MENI”sh.p.k ka konkuruar per dy lotet duhet te plotesoje kushtin ne masen 

40% te vleres se fondit limit te shumatores së dy loteve për të cilat ka konkurruar, vlere e cila eshte 

6 100 736 leke. 

 

Autoriteti yne kontraktor ne prokurimin e publikuar ka objekt te saj furnizime me elemente 

beton/arme e pasqyruar ne specifikimet teknike bashkelidhur dok. te tenderit, ku qartesisht jane 

publikuar skicat teknike te elementeve beton/arme te mallrave te kerkuara dhe jo furnizime me 

materiale inerte, hidraulike apo elektrike. 

Inertet jane material ndertimi i fraksionuar ne permasa sipas kerkesave te investitorit si psh. 

Cakull, rrere zhavor etj, ndersa veshjet nentoksore te varrit dhe bordurat provizore te varrezave jane 

elemente beton/arme te parapergatitur me nje teknologji te caktuar. Si elemente kane forme, 

permasa dhe specifikime teknike te caktuara, te cilat jane paraqitur ne dokumentacionin teknik te 

prokurimit publik.  Cdo llogaritje per percaktimin e fondit limit eshte bere ne baze te ketij 

klasifikimi. 

Menyra e transportit midis inerteve dhe elementeve te parapergatitur beton-arme eshte krejtesisht e 

ndryshme. Kemi te bejme me element beton-arme te cilat per shkak te trashesise se tyre 4 cm dhe 

me gjatesi 1.80m (bordurat permasa max) dhe 1.05 (veshjet nentoksore ), cka do te thote zbatim 

rigoroz i KT ne transport per te evituar plasaritje apo dhe thyerje te ketyre elementeve, gje e cila 

nuk mund te thuhet per materialet inerte. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

furnizimeve te ngjashme. 

Kriteri 2: Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” kapaciteti teknik pika 2 eshte 

kerkuar per lotin 2: 

“Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon 2 mjete kamion për transportimin e mallrave 

sipas nevojave te autoritetit kontraktor. Mjetet te jene ne pronesi ose me qera shoqeruar me 

dokumentet: 

A. Për mjetet ne pronesi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit a) leje 

qarkullimi, b) çertifikaten e kontrollit teknik (i vlefshem), c) siguracionin e mjetit (i vlefshem) dhe d) 

certifikat transport mallrash nga pushteti vendor (e vlefshme). Te gjitha mjetet te shoqerohen me 

fotografi te tyre, ku te dallohet targa dhe marka. 

 B. Për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e mjetit a) leje qarkullimi, b) 

çertifikaten e kontrollit teknik (i vlefshem), c) siguracionin e mjetit (i vlefshem) dhe d) certifikat 
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transport mallrash nga pushteti vendor (e vlefshme), si dhe duhet te shoqerohet me kontratën 

noteriale të qerasë, e vlefshme për të gjithë përiudhën e realizimit të kontratës objektit te këtij 

prokurimi. Te gjitha mjetet te shoqerohen me fotografi te tyre, ku te dallohet targa dhe marka.” 

Op.ek “MENI”sh.p.k ka paraqitur dokumentet per dy mjete transporti, perkatesisht per mjetin ne 

pronesi me targa AA562AH dhe mjetin me qera me targa KO9323B. 

Nga verifikimi i dokumentave rezulton se ka paraqitur keto dokumente per mjetin me qera me targa 

KO9323B: 

- Kontrate qeraje nr.3635 Rep me nr.775Kol, date 13.11.2017. 

- Leje qarkullimi nr.KO 0011092.  

- Police sigurimi nr.532, date 21.06.2018 e vlefshme. 

- Çertifikate e kontrollit teknik e vlefshme. 

- Çertifikate e pronesise se mjetit, leshuar ne emer te“Xhengo” sh.p.k. 

- Çertifikate nr.126, date 07.02.2017 “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” te 

leshuar nga pushteti vendor ne emer te perdoruesit “Xhengo” sh.p.k.. 

Ne nenin 3 pikat 3.13 dhe 3.18/ “b” te ligjit Nr.8308, datë 18.3.1998 “Për transportet rrugore” i 

ndyshuar  percaktohet se: “3.13 Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje 

ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një 

veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

“3.18 Certifikatë: b) dokument që i jep të drejtë një mjeti vetëm për transportin e mallrave për 

vete brenda dhe jashtë vendit, në përputhje me pikën 3.13 të këtij ligji” 

 

Ne Udhëzimin Nr.20, datë 10.10.2007 “Për modelet e liçencave, autorizimeve dhe çertifikatave 

për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor” i ndryshuar eshte percaktuar modeli nr.210 i 

Çertifikates “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” i cili ne pjesen e dispozitave te 

pergjithshme percakton ne piken 2 se:  

“Transporti i mallrave per llogari te vet brenda vendit : transporti i mallrave me kamion brenda 

vendit, ne vajtje ose kthim, vetem per llogari te veprimtarise se vete ndermarrjes se transportit. Ne 

kete rast, transporti eshte vetem nje veprimtari ndihmese e veprimtarise kryesore te ndermarrjes se 

transportit, mjeti eshte ne prone ose me kontrate qeramarrje i asaj ndermarrje dhe drejtohet nga 

nje punonjes ose anetar i saj”.  

dhe ne piken 5 percaktohet se :”Çertifikata nuk mund te transferohet nga mbajtesi i saj tek nje 

subjekt tjeter”. 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka marre me kontrate qeraje me date 13.11.2017 mjetin me 

targa KO9323B  nga qiradhenesi “XHENGO” sh.p.k, duke u bere perdorues i ketij mjeti nga data e 

marrjes me qera e ne vazhdim. Per rrjedhoj Çertifikata “Per transport mallrash brenda vendit per 

llogari te vet” e paraqitur ne dokumentat e ofertuesit, duhet te kishte si perdorues te mjetit personin 

juridik “MENI” sh.p.k, ndersa Çertifikata nr.126, date 07.02.2017 “Per transport mallrash brenda 

vendit per llogari te vet” eshte leshuar ne perdorim te subjektit juridik “XHENGO” sh.p.k. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin qe disponon 

2 mjete kamion për transportimin e mallrave sipas nevojave te autoritetit kontraktor, pasi per mjetin 

me qera Çertifikata “Per transport mallrash brenda vendit per llogari te vet” nuk eshte ne emer te 

perdoruesit te mjetit  “MENI” sh.p.k, sipas kontrates se qerase. 

Kriteri 3: Ne DST ne shtojcen 9 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” kapaciteti teknik ne piken 3 ka 

kerkuar per lotin 2: 
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 “Çertifikaten ISO 9001-2015 per Sistemin e Menaxhimit te Cilesise te akredituar nga institucione 

shteterore vendase ose te huaja, objekti i se ciles te jete ne perputhje me objektin e prokurimit (e 

vlefshme).” 

Objekti i prokurimit i procedures se prokurimit per Loti 2 eshte “Blerje bordura provizore varri”, 

pra kemi te bejme me nje kontrate te furnizimit te mallrave elemente te parapergatitur hekur-beton, 

te cilat jane materiale ndertimi. 

Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k ka paraqitur ne sistem Çertifikaten EN-ISO 9001:2015 me 

numer 1710AL53Q per sistemin e menaxhimit te cilesise me permbajtjen sa me poshte: 

“Ndertime civile dhe industriale. Punime germimi ne toke.Rikonstruksione, mirembajtje, veshje 

fasadash. Ndertim rruge, autostrada, mikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 

Ndertim, ujesjellesa, gazsjellesa, vejsjellsa, vepra kullimi, vaditje. Ndertim per N?kabllore e 

transformator, linja tensioni te larte e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen 

e ndertimeve, impiante ngritese dhe transportuese (ashensor, shkalle levizese), barrier e mbrojte 

rrugore, sinjalistike rrugore jo ndricuese, ndertime parafabrikate, b/arme metalike dhe druri. 

Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit. Linja telefonie dhe telekomunikacioni. 

Impiante te brendshme elektrike, telefoni, radio telefoni, TV etj. Punime topogjeodezike.” 

Referuar permbajtjes se çertifikates ISO 9001-2015 te Operatori ekonomik “MENI” sh.p.k nuk 

rezulton qe te jete çertifikuar per menaxhim te cilesise per tregtim te materialeve te ndertimit, por 

punime ndertimi.  

Nese do te bejme nje krahasim me çertifikatat ISO 9001-2015 te paraqitur nga operatoret ekonomik 

te  tjere, pjesmarres ne kete procedure, verejme se ne permbajtjen e tyre perfshihet nder te tjera 

tregtimi i malerialeve te ndertimit.  

Referuar sa me siper, objekti i çertifikates ISO 9001-2015 te operatorit ekonemik “MENI” sh.p.k 

nuk perputhet me objektin e prokurimit te autoritetit kontraktor. 

Per sa u parashtrua me siper, operatori ekonomik “MENI”sh.p.k nuk e ploteson kriterin e 

çertifikates ISO 9001-2015 ne perputhje me objektin e prokurimit. 

- Ka plotesuar te gjitha kriteret te tjera. 

Kriteret per kualifikim vendosen qe ti sherbejne autoritetit kontraktor per te krijuar nje panorame te 

pergjithshme te kapaciteteve dhe mundesise se operatorit per permbushje me sukses te kontrates. 

Autoriteti kontraktor do te konsideroje nje oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me 

te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e 

tenderit, per sa kohe qe ato jane ne perpjestim me natyren dhe permasat e kontrates. 

Operatoret ekonomike jane te detyruar te pergatisin ofertat, ne perputhje me kerkesat e percaktuara 

ne dokumentat e tenderit dhe ofertat qe nuk pergatiten ne perputhje me keto dokumenta, duhet te 

refuzohen si te papranueshme. 

Ne zbatim te nenit 53 pika 3 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006, “Per Prokurim Publik” (te ndryshuar) 

“Autoriteti kontraktor, ne zbatim te pikes 4 te ketij neni, vlereson nje oferte te vlefshme, vetem nese 

ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specifikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates 

dhe ne dokumentet e tenderit…..”, per sa me siper oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  

“MENI”sh.p.k shpallet e pavlefshme, pasi nuk ploteson te gjitha kriteret dhe specifikimet e 

kerkuara nga autoriteti kontraktor Agjencia e Sherbimeve Funerale ne dokumentet e tenderit per 

lotin 2: Blerje bordure provizore varri. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ SHPRESA-

AL”sh.p.k. Adresa: Rr.Urani Pano,pas Qendrës VEVE, Pll. 11-Katësh,Tiranë, Tel:04 2271491 e-

mail: shpresa.@gmail.com se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 157 000 (pese 

milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale, me adrese Rr. 

“Durresit” nr.132, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA DELVINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 20 / 05 / 2019] 

 

Për: Operatorin Ekonomik „L.T.E Construction“ shpk,Adresa: Bulevardi „Rapo Hekali“,lagjia „5 

Shkurti“, prane Zyres se Punes,kati i pare, zona kadastrale 1079 Ballsh Mallakaster. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15659-03-27-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim rruge te brendshme ne fshatrat Shijan,Stjar e Bamatat” , 

me fond limit 12,500,000 (dymbedhjetemilione e pesqindemije) leke pa TVSH dhe kohezgjatje 5 

muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, date 1 Prill 2019. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. „L.T.E Construction“ shpk    L78006801F 

Vlera: 12,124,350 (dymbedhjetemilione e njeqinde e njezete e katermije e treqinde e pesedhjete) 

 

Tel:04
mailto:shpresa.@gmail.com
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ______________________________    ___________________ 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik „L.T.E 

Construction“ shpk,Adresa: Bulevardi „Rapo Hekali“,lagjia „5 Shkurti“, prane Zyres se Punes,kati i 

pare, zona kadastrale 1079 Ballsh Mallakaster se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 12,124,350 leke (dymbedhjetemilione e njeqinde e njezete e katermije e treqinde e pesedhjete) 

pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine, Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”, Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10 / 05 / 2019 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Ansig” sh.a. dhe “Sigal Uniqa Group 

Austria” sh.a. dhe “Insig” sh.a, me  NIPT L21319037M me adresë: Rr. Donika Kastrioti,  Vila 9/1, 

Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Edlir Ruka, me NIPT J91809007H, me adresë: Qendra e Biznesit 

SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. Avni Ponari, me NIPT L71325019D me 

adresë: Rr. “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë, me përfaqsues ligjor znj. Areta Çuko përfaqsuar nga 

“Ansig” sh.a bazuar në kontratën e bashkpunimit me Nr. 2681 REP datë 09.05.2019 

Procedura e prokurimit: REF-18726-04-18-2019, me objekt: “Sigurimi i liçensës së kontrollorëve 

për sëmundje”, me vlerë limit 12 999 600 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13 Maj 2019, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Ansig” sh.a. me NIPT 

NIPT L21319037M dhe “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a. me NIPT J91809007H dhe 

“Insig” sh.a me NIPT L71325019D 

 

 Çmimi i ofertës: 12 996 000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë 

“Ansig” sh.a. dhe “Sigal Uniqa Group Austria” sh.a. dhe “Insig” sh.a, me  NIPT L21319037M me 

adresë: Rr. Donika Kastrioti,  Vila 9/1, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Edlir Ruka, me NIPT 

J91809007H, me adresë: Qendra e Biznesit SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. 

Avni Ponari, me NIPT L71325019D me adresë: Rr. “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë, me përfaqsues 

ligjor znj. Areta Çuko përfaqsuar nga “Ansig” sh.a bazuar në kontratën e bashkpunimit me Nr. 2681 

REP datë 09.05.2019, ka paraqitur ofertën me vlerë: 12 996 000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Date 21 .05.2019 

 

Për: O.E.S DISTRIMED  shpk , NIUS  K31520054N 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri” , Pallati “Kastrati” 

Tel : +355(0)42270660, E-mail: info@oesdistrimed.com , Web: www.oesdistrimed.com  

* * * 

mailto:info@oesdistrimed.com
http://www.oesdistrimed.com/
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Procedura e prokurimit:  “Procedure e Hapur - Marreveshje Kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te përcaktuara (me afat 12 muaj)” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Neurokirurgjise 

ne QSUT per vitin 2019.  

Nr  REF-15786-03-28-2019 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër : 58 844 808.22 

(pesedhjete e tete milion e teteqind e dyzet e kater mije e teteqind e tete pike njezet e dy) lekë pa 

TVSH dhe 68 401 621.52 (gjashtedhjete e tete milion e katerqind e nje mije e gjashteqind e njezet e 

nje pike pesedhjete dy) lekë me TVSH. 

Shumatorja e cmimeve per njesi 9 811 658.37 (nente milion e tetëqind e njembedhjete mije e 

gjashtëqind e pesëdhjete e tete pike tridhjete e shtate) leke pa TVSH dhe 11 384 712.51 

(njembedhjete milion e treqind e tetedhjete e kater mije e shtatëqind e dymbedhjete pike pesedhjete 

e nje ) me TVSH . 

Kohëzgjatja - 12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader 

Sasite e pritshme per kete procedure paraqiten si me poshte:  

Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia Cmimi  Vlera  

1* Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 7.0 mm 

gjatesi, i drejte 

Cope 5   

2 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 7.0 mm 

gjatesi, i kurbuar 

Cope 2   

3 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani, 

ose ekuivalent Standart, i 

perkohshem, 7.0 mm gjatesi 

cope 2   

4 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent Standart, i 

perhershem, 7.8 mm gjatesi 

Cope 2   

5* Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

Standart I perkohshem 9.0 

mm gjatesi 

COPE 3   

6 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 6.1 mm gjatesi 

Cope 6   

7 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 8.0 mm gjatesi 

Cope 2   

8 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 8.3 mm gjatesi 

Cope 2   

9* Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, 10.2 mm 

gjatesi 

Cope 2   
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10 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart i 

fenestruar, i perhershem, 

3/8.1 gjatesi 

Cope 2   

11* Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart i 

fenestruar, i perhershem, 

4/9.1 gjatesi 

Cope 2   

12 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart i 

fenestruar, i perhershem, 

5/7.8 gjatesi 

Cope 2   

13* Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, mini, 4.0 

gjatesi 

Cope 5   

14 Klip Aneurizmi  YASARGIL Aliazh Titani 

ose ekuivalent, Standart, i 

perhershem, mini, 5.0 

gjatesi 

Cope 11   

15* Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Valvul kontrolli te fluksit, 

normale, presion te mesem, 

mekanizem antisifon 

Cope 9   

16 Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Valvul kontrolli te fluksit, 

normale, presion te ulet, 

mekanizem antisifon 

Cope 2   

17* Sistem drenimi 

LCS ose 

ekuivalent - 

Aksesore -  

Rezervuar ventrikular LCS 

ose ekuivalent, dalje 

anesore, 18 mm 

Cope 5   

18* Kit zevendesimi 

kockor -  

permban ene te perzierjes 

me 20 g pluhur, mjet per 

perzierjen. Material 

biokompatibel, 

osteokonduktiv 

Kit 30   

19* Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Valvul kontrolli te fluksit, 

shume e vogel, presion te 

mesem, mekanizem 

antisifon 

Cope 20   

20* Klipe Ligature 

Titanium  -  

Mesatare Kuti 

(30 

fisheke 

me 6 

klipe) 

5   

21 set valvule  me rregullim te fluksit me 

paradhome 

cope 6   
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22* set valvul  me rregullim te fluksit me 

paradhome me profil te 

vogel 

cope 6   

23 Valvul  me presion te 

rregullueshem per trajtimin 

e hidrocefalus, normale. 

Cope 5   

24* Pllake  cervikale  25 mm, anteriore, e perbere 

prej titaniumi, per fiksim 

anterior, 25mm me bllokim 

te vecante per vidat 

Cope 1   

25 Pllake  cervikale  27.5 mm, anteriore, e 

perbere prej titaniumi, per 

fisksim anterior, 27.5mm 

me bllokim te vecante per 

vidat 

Cope 1   

26* Peec Cage  6mmx14mmx11mm Cope 2   

27* Vida  4.0mm x17mm, me 

perberje titaniumi, me kend 

fiks, cancelous, permasa 4.0 

X17mm 

Cope 8   

28 Vida  transpedikulare, 5.5x45mm, 

e perbere prej titaniumi, 

multiaksiale, me profil te 

ulet permasa 5.5x45mm 

Cope 8   

29* Vida  transpedikulare,  

6.5x45mm, e perbere prej 

titaniumi, multiaksiale 

profilt te ulet, permasa   

6.5x45mm 

Cope 8   

30* Koke filetuese  me sistem  break-off, E 

perbere prej titaniumi dhe 

me sistem thyerje break off  

Cope 16   

31* Shufer titani  5.5mmx500mm, Shufer 

titani me permasa 5.5 X 

500mm 

Cope 2   

32* Spray vaji  steril per sistem drenazhi 

LCS ose ekuivalent 

Cope 10   

33 Qese drenimi,  600 ml, sterile, pako x 

5cope 

Kuti x 

5 cope 

2   

34 Mikrobashkues  fleksibel, 230 cm I 

pershtatshem per Sistem 

kraniotomie me 

mikrokabell 

Cope 6   

35 Kraniotom 

mikrobashkues  

me mbrojtes i dura mater, i 

rrotullueshem I 

pershtatshem per Sistem 

Cope 6   
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kraniotomie me 

mikrokabell 

36 Doreze e drejte  Hudson Chuck ose 

ekuivalent I pershtatshem 

per Sistem kraniotomie me 

mikrokabell 

Cope 5   

37* Preres  per kraniotomi Cope 700   

38* Punto  per kalim fijeje Cope 400   

39* Koka e Trapan 

skalpi  

Hudson shank ose 

ekuivalent, 12 mm I 

pershtatshem per Sistem 

kraniotomie me 

mikrokabell 

Cope 14   

40 Mikrobashkues 

trepan -  

Sistem kraniotomie me 

mikrokabell 

Cope 3   

41* Hemostat kocke  (Dyll kockash) Kuti 

(24 

cope) 

8   

42 Kit njeperdorimsh 

per biopsi  

me age per sistem 

stereotaksie LEKSELL ose 

ekuivalent, 14 G, d= 2.11 

mm, gjatesi pune 190 mm 

Cope 6   

43* Material 

zevendesues i 

dures  

Material sintetik i pa 

absorbueshem i perbere prej 

pëlhure mikroporoze 

poliesteruretan, permasa 12 

x 14 cm 

Cope 5   

44 Laryngoskop me 

bateri,  

vetem doreza Cope 2   

45 Laryngoskop,  set i plote Machintosh ose 

ekuivalent, 5 cope 

Cope 2   

46 Laryngoskop,  gjuheza n.3 Cope 3   

47 Laryngoskop,  gjuheza n.4 Cope 3   

48 Laryngoskop,  gjuheza n.5 Cope 3   

49 Elektrode neutrale 

gome  

per adulte se bashku me me 

kabell  3.5 m  

Cope 2   

50 Elektrode neutrale 

gome  

per femije se bashku me 

kabell 3.5 m  

Cope 2   

51 Celes kembe  me nje pedal Cope 2   

52* Hemostat i 

absorbueshem  

me perberje polyoxyan 

hidro glucuronic acid, 5*7.5 

cm 

Kuti 

(12 

cope) 

20   

53 Hemostat i 

absorbueshem  

me perberje polyoxyan 

hidro glucuronic acid, 

7.5*10 cm 

Kuti 

(12 

cope) 

20   
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54 Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Ekstrakorporal, me kateter 

ventrikular, qese drenimi, 

mates niveli 

Cope 15   

55* Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Kateter ventrikular Cope 18   

56* Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

kateter peritoneal 90 cm Cope 13   

57* Sistem drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Sistem drenimi lumbar Cope 4   

58* Cyanoacrylate (n-

Butyl-2)  

blu, 0.5 ml Cope 40   

59* Sisteme drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Lidhes kateteri i drejte Cope 2   

60 Sisteme drenimi 

LCS - ose 

ekuivalent 

Lidhes kateteri ne forme T Kuti (5 

cope) 

2   

61* Kunja fiksues  te gjate (nje perdorimsh), 

per kaske radiokirurgjie 

Kuti x 

10 

cope 

1   

62* Radiokirurgji -  Maska te termoformueshme 

per fiksim te kokes ne 

mbeshtetes CIVCO ose 

ekuivalent 

Pako 

(10 

cope) 

15   

63* Steridrape- betadine, 50*90 cm Cope 150   

64* Kateter per 

neuroendoskopi  

me dy ballona, 60 cm cope 2   

65 Multifilament  me fibra polyester e endur, 

75 cm, age shpuese me 

maje 1/2 rrethore, 17 mm, 

3/0, 

Kuti / 

36 

cope 

2   

66 Multifilament  me fibra polyester e 

endur,75 cm, age shpuese 

me maje 3/8 rrethore, 15 

mm, 4/0,  

Kuti / 

36 

cope 

2   

67 Intubues  me ballon (cuf) 4.5 cope 20   

68 Intubues  me ballon (cuf) 5 cope 20   

69 Intubues  me ballon (cuf) 4.0 Cope 20   

70 Tuba 

Trakeostomie  

fleksibel extra-long, me 

kanjule te brendshme 

njeperdorimeshe, Extended 

distal, ID 7.0, 8.0mm 

Cope 5   
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71 Tuba 

Trakeostomie  

fleksibel extra-long, me 

kanjule te brendshme 

njeperdorimeshe, Extended 

proximal, ID 7.0, 8.0mm 

Cope 5   

72* FOGARTY 

EMBOLECTOMY 

CATHETER  

4F, 80 cm Cope 10   

73 Monofilament 

polipropilen,  

jo absorbabel, 6/0,  age 3/8 

circular, taper, perdorim per 

neurokirurgji/riparim 

vaskular 

cope 36   

74 suture polipropilen  monofilament, jo 

absorbabel, 7/0, age 3/8 

circular, taper, perdorim per 

neurokirurgji/riparim 

vaskular 

cope 36   

75 suture polipropilen  monofilament, jo 

absorbabel, 8/0,  age 3/8 

circular, taper, perdorim per 

neurokirurgji/riparim 

mikrovaskular, mikroneural 

cope 36   

76 Monofilament 

polipropilen,  

jo absorbabel, 9/0, age 3/8 

circular, taper perdorim per 

neurokirurgji/riparim 

mikrovaskular, mikroneural 

cope 36   

77 Introdjucer nje 

perdorimsh,  

19 Fr, i pershtatshem me 

neuroendoskop Aesculap 

ose ekuivalent 

cope 1   

78 Veshje sterile  nje perdorimshe e 

pershtatshme per 

microskopin operator Zeiss 

(Pentero e Opton) 

Cope 700   

79* Veshje sterile  nje perdorimshe e 

pershtatshme per kameren 

aesculap te 

neuroendoskopise 

Cope 150   

80 Roll  njeperdorimesh kirurgjikal 

viscoz/polyester 

Cope 1,000   

81 Mbrojtes  PEG ose ekuivalent ester 

dhe trilysine amine, aplikim 

kranial per riparimin e 

dures, 5 ml 

Cope 10   

82 Kanjule  zgjatuese me mikro maje 

per cusa, e harkuar  

Cope 8   

83 Kanjule  e shkurter me maje 

standarte per cusa 

Cope 8   
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84* Kanjule  zgjatuese me maje standarte 

per cusa,e harkuar 

Cope 8   

85 Kanjule  zgjatuese me maje te 

sheshte per cusa,e harkuar 

Cope 6   

86 Tuba lidhes  steril per cusa Cope 8   

87 Torku lidhes  steril per dorezen e cusa Cope 3   

88 Furce  pastruese per handpiece Cope 1   

89 Zgjatues me 5 

pole: EKG, 

Temperatur, SPO₂ 

Te pershtatshem per 

Monitor Drager Infinity/ose 

ekuivalent  

cope 2   

90 Zgjatues per te 

matur SPO₂ 
Te pershtatshem 

perMonitor Drager Infinity 

ose ekuivalent 

cope 3   

91* Elektrode per  

matjen e 

oksigjenimit te 

trurit 

Oksimeter cerebral cope 50   

92 Kateter venoz 

central 

(2 dhe 3 rrugesh) cope 150   

93* Lama per 

laringoskop me 

kamera  

Paketim steril material 

polimer optik nr.2,3,4 

cope 10   

94* Sfera reflektive  pasive radio-opake Kuti (5 

cope) 

5   

95* Kunja fiksues  te shkurter (nje 

perdorimsh), per kaske 

radiokirurgjie 

Kuti x 

10 

cope 

30   

96 Kit kateteresh  antimikrobial ventricular 

dhe peritoneal te 

impregnuar me antibiotik 

Cope 1   

97 Kanjule zgjatuese me mikro maje 

per cusa,e harkuar, gjatesi 

19-20cm 

Cope 5   

98* Hemostatik steril 

absorbues, tip 

sfungjer prej 

xhelatine 

Hemostaze 2 - 4 minuta, 

dimensionet 80 x 50 x 10 

mm, i absorbueshem brenda 

4 javesh, 

100%Biodegradim, pH 

neutral 

Cope 200   

99 Kabull bashkues  per komandim motori 

kraniotomie me pedal 

kembe 

Cope 1   

100 Zgjatues motori  me shpejtesi te larte 

80.000rpm 

Cope 1   

101 Perforator  per tu perdorur me hudson Cope 1   
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shank 

102 Levizes i frezave  handpice i kurbuar,40mm Cope 1   

103 Levizes i frezave  handpiece i kurbuar,70mm Cope 1   

104 Mbrojtes i dures  per tu perdorur me freza 

kraniotomie 

Cope 1   

105 Kraniotom  Multi purpose handpiece Cope 1   

106 Punto me nje 

markues 

Punto me koke sferike, 

3.1mm 

Cope 5   

107 Punto me nje 

markues 

Punto me koke sferike, 

5.0mm 

Cope 5   

108* Punto me nje 

markues 

Punto me koke sferike, 

6.0mm 

Cope 5   

109 Punto me nje 

markues 

Punto me koke ne forme 

diamanti, 4.0mm 

Cope 5   

110 Punto me nje 

markues 

 Punto me koke ne forme 

diamanti, 5.0mm 

Cope 5   

111 Punto me nje 

markues 

Punto me koke ne forme 

diamanti, 6.0mm 

Cope 5   

112 Punto me dy 

markues 

Punto me koke sferike, 

3.1mm 

Cope 5   

113 Punto me dy 

markues 

Punto me koke sferike, 

5.0mm 

Cope 5   

114 Punto me dy 

markues 

Punto me koke ne forme 

diamanti, 3.1mm 

Cope 5   

115* Punto me dy 

markues 

Punto me koke ne forme 

diamanti, 4.0mm 

Cope 5   

116 Punto me dy 

markues 

Punto me koke ne forme 

diamanti, 5.0mm 

Cope 5   

117 Punto me dy 

markues  

Preres kraniotomie ne 

forme spirale 

Cope 5   

118 Punto me dy 

markues 

Punto spirale, 2.0mm Cope 5   

 VLERA  pa  TVSH  9 811 

658.37 

58 844 

808.22 

 VLERA  me TVSH  11 384 

712.51 

68 401 

621.52 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 13, dt 01.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme   X  çmimi më i ulët  

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  O.E.S    DISTRIMED  shpk                                    K31520054N 
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 9 412 580 (nente milion e katërqind e 

dymbedhjete mije e pesëqind e tetedhjete) leke pa TVSH dhe 10 892 315.2 (dhjete milion e 

tetëqind e nentedhjete e dy mije e treqind e pesembedhjete pike dy) leke me TVSH si dhe me 

vleren totale te pritshme te kontratave: 58 490 736 (pesedhjete e tete milion e katerqind e 

nentedhjete mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe 67 910 973.2 (gjashtedhjete e 

shatete milion e neneteqind e dhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e tre pike dy) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:  ------------------ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.  O.E.S    DISTRIMED  shpk                                    K31520054N 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 9 412 580 (nente milion e katërqind e 

dymbedhjete mije e pesëqind e tetedhjete) leke pa TVSH dhe 10 892 315.2 (dhjete milion e 

tetëqind e nentedhjete e dy mije e treqind e pesembedhjete pike dy) leke me TVSH si dhe me 

vleren totale te pritshme te kontratave: 58 490 736  (pesedhjete e tete milion e katerqind e 

nentedhjete mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe 67 910 973.2 (gjashtedhjete e 

shatete milion e neneteqind e dhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e tre pike dy) leke me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 , brenda 5  ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.05.2019  

Ankesa: Nuk ka patur ankesa           

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

20.05.2019 

Për: “4S” shpk, lushnje, lagjja “Xhevdet Nepravishta” Rruga “Çajupi” godine nje kateshe mbrapa 

shkolles “Liri Kazazi” nr.199 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “ elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit ”Sherbim transport nxenesish”: 
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REF-18793-04-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Sherbim transport nxenesish” - Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik- ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me afat 12 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “4S”  SHPK                                                      L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  3.160.500  ( tre milion  e njeqind e gjashte  mije e peseqind ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “4S” shpk                                                        L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit], brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    10.05.2019 

Ankesa: Jo, nuk ka. 

 

 

BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  21.05.2019 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 

Për: Shoqërinë “Vashtëmia”sh.p.k, adresa:  Korçë, Libonik, Vashtëmi, Rruga nacionale Korçë-

Pogradec, km i 7,500m majtas rrugës nacionale. 

 

* * * 
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Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti: “Rikonstruksion i rrugëve rurale dhe informale (Rikonstruksion rruge fshati Barç)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-14568-03-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e rrugeve rurale dhe 

konkretisht ne fshatin Barç. 

 

Fondi limit:  18,367,463 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.04.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Vashtëmia”shpk, NIPT J64103054Q me vleren: 

     9.741.044,25 (nente milion e shtateqind e dyzet e nje mije e dyzet e kater presje njezet e  

     pese) leke pa tvsh 

 

2. Bashkimi i shoqerive “Alb Korça 2002” shpk , NIPT K34004003T  dhe “Al  Asfalt” 

    shpk,  NIPT K81511508A me vleren: 

     10.100.367 (dhjete milion e njeqind mije e treqind e gjashtedhjete e shtate) leke, pa tvsh 

 

3. Shoqeria “Xhengo” shpk , NIPT J64103171M me vleren: 

     11.287.195,5 ( njembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e njeqind e  

     nentedhjete e pese presje pese) leke pa tvsh. 

 

4. Shoqeria “Glavenica” shpk , NIPT K17710805A me vleren: 

    11.320.895 (njembedhjete milion e treqind e njezet mije e teteqind e nentedhjete e pese) 

    leke, pa tvsh   

                                

5. Shoqeria “Nika” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

     12.578.093 (dymbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e nentedhjete e tre) 

     leke pa tvsh 

      

6. Bashkimi i shoqerive “Infinit” shpk , NIPT J74304623M  dhe “K.Turja” shpk 

     NIPT K81314014A me vleren: 

     12.893.306 (dymbedhjete milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e treqind e gjashte)  

     leke pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Sark” shpk, NIPT K52531415H me vleren: 
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    12.934.870,04 (dymbedhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e teteqind e  

    shtatedhjete presje zero kater) leke pa tvsh   

                              

8. Shoqeria “Almo Konstruksion” shpk, NIPT J91915001P me vleren: 

     12.962.660 (dymbedhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e  

     gjashtedhjete) leke pa tvsh 

      

9. Shoqeria “Shendelli” sh.p.k, NIPT K07924803N me vleren: 

    14.817.342 (katermbedhjete milion e teteqind e shtatembedhjete mije e treqind e dyzet e  

    dy) leke tvsh 

        

10. Shoqeria “Kacdedja” sh.p.k, NIPT K51712017A me vleren: 

      14.928.702 (katermbedhjete milion e nenteqind e njezet e tete mije e shtateqind e dy)  

      leke pa tvsh   

     

                                                                         * * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i shoqerive “Infinit ”shpk dhe “K.Turja”shpk,  per arsye se: 

1.Shoqeria K.Turja sh.p.k,  nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e pergjithshme te kualifikimit ku percaktohet se “Këto kritere duhet të plotësohen 

me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 8” 

Konkretisht shoqeria K.Turja sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 8 sipas formatit te 

dokumentave te tenderit te miratuar nga APP .  

Ne deklaraten e paraqitur  mungon deklarimi per “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

_____________________ 

_____________________ 

_____________________etj. 

Emri Mbiemri  Atësia Amesia Datelindja Vendlindja 

      

 

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP1” 

 

2.Shoqeria Infinit sh.p.k nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e pergjithshme te kualifikimit ku percaktohet se “Këto kritere duhet të plotësohen me 

dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 

8” 

Konkretisht shoqeria Infinit sh.p.k nuk ka plotesuar shtojcen 8 sipas kerkesave te shtojces. 
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Ne deklaraten e paraqitur  mungon deklarimi per “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

_____________________ 

_____________________ 

_____________________etj. 

Emri Mbiemri  Atësia Amesia Datelindja Vendlindja 

      

 

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP” 

 

3.Shoqeria K.Turja sh.p.k,  nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e vecanta te kualifikimit,pika1. e. 1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:Deklarate mbi 

kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

 

Konkretisht shoqeria K.Turja sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 11 sipas formatit te 

dokumentave te tenderit te miratuar nga APP .  

 

4.Shoqeria Infinit sh.p.k,  nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e vecanta te kualifikimit,pika1. e. 1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:Deklarate mbi 

kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

Konkretisht shoqeria Infinit sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 11. 

 

 

2. Shoqeria  Kacdedja shpk,  per arsye se: 

 

Sipas deklarates mbi disponimin e makinerive te firmosur nga shoqeria  Kacdedja sh.p.k  rezulton 

kjo shoqeri ka vene ne dispozicion te realizimit te objektit   kontraten e furnizimit  asfalt me 

shoqerine ”Company Riviera”sh.p.k, nga ku rezulton se vendi i prodhimit te asfaltit eshte ” Rruga 

Nacionale FusheKruje-Laç,Fshati Fushe-Mamurras ”. 

Me shkresen Nr 3687 Prot date 03.05.2019 i eshte kerkuar shoqerise Kacdedja sh.p.k sqarim lidhur 

me kontraten e  furnizimit me asfalt te deklaruar ne deklaraten mbi disponimin e makinerive dhe 

konkretisht i eshte kerkuar  te sqaroje se si do te realizoje prodhimin transportin vendosjen dhe 

ngjeshjen e perzierjes  brenda dy oreve sic percaktohet  ne VKM Nr 628 date 15.07.2015 “Per 

miratimin e Rregullave Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te Rrugeve shoqeruar me nje analize 

cmimi per zerat :  

 

3/221/1 
Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me 

makineri 

3/226/1 
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me 

makineri 

 

ku te jete reflektuar largesia nga vendi i prodhimit deri ne objekt. 
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-  Mbasi KVO shqyrtoi sqarimet e sjella, arriti ne perfundimin se  shoqeria Kacdedja sh.p.k nuk 

arriti te argumentoje se me ane te fabrikes te asfaltobetonit me te cilen ka lidhur kontrate 

furnizimi dhe qe ka deklaruar se do ti vere ne dispozicion per realizimin e objektit , do te 

realizoje prodhimin transportin vendosjen dhe ngjeshjen e perzierjes  konform kushteve 

teknike sic percaktohet ne VKM Nr 628 date 15.07.2015. 

 

- Kjo shoqeri nuk ka paraqitur analiza cmimi dhe ne sqarimet e derguara deklaron nder te 

tjera se “ eshte e vertete qe referuar vendndodhjes te fabrikes te prodhimit te asfaltit eshte e 

pamundur te realizohet  transporti vendosja dhe ngjeshja e perzierjes brenda dy oreve konform 

kushteve teknike sic percaktohet ne VKM Nr 628 date 15.07.2015…” 

 

Mbeshtetur  ne sa me siper komisioni arrin ne perfundimin se fabrika e asfaltit te deklaruar 

dhe per te cilat eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar nuk mund te vihet ne dispozicion 

per realizimin e ketij objekti . 

Mbeshtetur ne sa me siper KVO arriti ne perfundimin se ofertuesi nuk ka paraqitur  

kapacitete teknike per permbushjen me sukses te kontrates . 

Per sa me siper komisioni gjykon se ofertuesi  nuk permbush kriterin e vendosur ne 

DST,Shtojca 12,kriteret e veçanta te kualifikimit,kapaciteti teknik,pika 5,disponimi i mjeteve. 

 

              * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Vashtëmia”sh.p.k, me 

adrese: Korçë, Libonik, Vashtëmi, Rruga nacionale Korçë-Pogradec, km i 7,500m majtas 

rrugës nacionale,  se oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej 9.741.044,25 (nente 

milion e shtateqind e dyzet e nje mije e dyzet e kater presje njezet e pese) leke pa tvsh  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

   

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.05.2019 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  21.05.2019 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 
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Për: Shoqeria “Glavenica”sh.p.k, adresa:  Fier, Ballsh, Lagj. 5 Shkurti, Bulevardi 4 Heronjte, 

godina  nr.2, apartamenti nr.3, kati 4 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti: “Sistemime  malore” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-15804-03-28-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim sistemimin me ane te punimeve te 

ndryshme ne zonat malore. 

 

Fondi limit:  16,940,000 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 30.04.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Glavenica” shpk , NIPT K17710805A me vleren: 

     8.589.403 (tete milion e peseqind e tetedhjete e nente mije e katerqind e tre) leke pa tvsh 

 

2. Shoqeria “Nika” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

    10.535.108 (dhjete milion e peseqind e tridhjete e pese mije e njeqind e tete) leke pa tvsh 

 

3. Bashkimi i shoqerive “Alb Korça 2002” shpk , NIPT K34004003T  dhe “Al  Asfalt” 

     shpk,  NIPT K81511508A me vleren: 

     11.122.538 (njembedhjete milion e njeqind e njezet e dy mije e peseqind e tridhjete e  

     tete) leke, pa tvsh 

 

4. Shoqeria “Xhengo” shpk , NIPT J64103171M me vleren: 

     11.637.681 ( njembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e  

     tridhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

5. Shoqeria “Sark” shpk, NIPT K52531415H me vleren: 

    12.158.438,67 (dymbedhjete milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e  

    tridhjete e tete presje gjashtedhjete e shtate) leke, pa tvsh   

 

6. Shoqeria “Bean” shpk, NIPT J72510445Q me vleren: 

     12.400.935,54 (dymbedhjete milion e katerqind mije e nenteqind e tridhjete e pese  
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     presje pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Shendelli” sh.p.k, NIPT K07924803N me vleren: 

     12.995.000 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

      

8. Shoqeria “Fled” sh.p.k, NIPT K17621104C me vleren: 

    13.008.615 (trembedhjete milion e tete mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa tvsh   

                    

9. Shoqeria “Vllaznia Ndërtim I.S” shpk, NIPT K77524909Q me vleren: 

    13.420.950 (trembedhjete milion e katerqind e njezet mije  e nenteqind e pesedhjete) leke  

     pa tvsh 

      

10. Shoqeria “Egland” sh.p.k, NIPT J96829419D me vleren: 

       13.993.884,5 (trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e teteqind e  

       tetedhjete e kater presje pese) leke pa tvsh 

 

11. Shoqeria “Colombo” sh.p.k, NIPT J82916489E me vleren: 

      14.579.326 (katermbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e  

      njezet e gjashte) leke pa tvsh 

 

                                                                         * * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “Vllaznia Ndërtim I.S”shpk per arsye se: 

1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 12 kriteret e veçanta te 

kualifikimit,pika 1.b “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: “Deklaratë për paraqitje oferte të 

pavarur, sipas Shtojcës 1/1”. 

Konkretisht shoqeria”Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 1/1 

2. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 12 kriteret e vecanta te 

kualifikimit,pika1. g. “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:  Ofertuesit duhet te paraqesin 

grafikun e punimeve, te  firmosur dhe vulosur nga perfaqesuesi ligjor i ofertuesit 

 

Konkretisht shoqeria”Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k nuk ka paraqitur grafikun e punimeve 

 

3. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 12,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik,pika 1.Punet e ngjashme. 

Konkretisht shoqeria”Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje 

kryerjen e puneve te meparshme te ngjashme me objektin e prokurimit  

 

2. Shoqeria  “Egland”shpk,  per arsye se: 

1.Shoqeria Egland sh.p.k,  nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e pergjithshme te kualifikimit ku percaktohet se “Këto kritere duhet të plotësohen 

me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 8” 
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Konkretisht shoqeria Egland sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 8 sipas formatit te 

dokumentave te tenderit te miratuar nga APP .  

Ne deklaraten e paraqitur  mungon deklarimi per “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

      _____________________ 

       _____________________ 

       _____________________etj. 

Emri Mbiemri  Atësia Amesia Datelindja Vendlindja 

      

 

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP2”            

 

3. Shoqeria  “Colombo”shpk,  per arsye se: 

 

1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 12,kriteret e pergjithshme te 

kualifikimit pika d). ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  

sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Organi i Administratës Tatimore me anë të Akt-Marrëveshjes, ka lejuar pagesën me këste të 

detyrimeve deri ne muajin  dhjetor  të vitit 2019, duke i krijuar lehtësi operatorit për përmbushjen e 

detyrimeve. Paraqitja e Akt- Marrëveshjes, nga ana e operatorit ekonomik nuk mund të 

konsiderohet se përmbush kriterin e përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor në shtojcën 10 pika 2 të 

Kritereve të Përgjithshme të Kualifikimit “Për shlyerjen e detyrimeve fiskale”, pasi detyrimi 

konsiderohet i papërmbushur deri në momentin e pagesës së këstit të fundit, i cili sipas Akt -

Marrëveshjes përkon me muajin Dhjetor 2019. Sa më sipër, bazuar edhe ne praktiken e ndjekur nga 

Komisioni i Prokurimit Publik paraqitja e një marrëveshje të lidhur me administratën tatimore për 

pagimin me këste nuk pasqyron në asnjë rast se operatori ekonomik nuk ka detyrime fiskale në 

kuptim të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

              * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Glavenica”shpk, adresa:  

Fier, Ballsh, Lagj. 5 Shkurti, Bulevardi 4 Heronjte, godina  nr.2, apartamenti nr.3, kati 4,  se 

oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej  8.589.403 (tete milion e peseqind e tetedhjete 

e nente mije e katerqind e tre) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.05.2019 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA VORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për :  Bashkimin e shoqerive “Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed Konstruksion” 

shpk me nipt K61625001I 

Procedura e prokurimit: [Procedure e Hapur] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës «Sistemim, Asfaltim Rruga Mojre dhe Fioret Gjec Kodër, 

Njësia Administrative Prezë, Bashkia Vorë». 

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-16191-04-01-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  120 dite kalendarike.     

Fondi limit: 22.276.283 lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 02/05/2019, ora 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. Bashkimi I shoqerive “Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed Konstruksion” shpk 

me nipt K61625001I me vlere te ofertes, 20.934.457 [njezete milion e nenteqind e tridhjete e  

kater mije e katerqind e pesedhjete e shatate] leke pa tvsh. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e shoqerive 

“Glavenica” shpk me nipt K17710805A dhe “Ed Konstruksion” shpk me nipt K61625001I me 

vlere te ofertes, 20.934.457 [njezete milion e nenteqind e tridhjete e  kater mije e katerqind e 

pesedhjete e shatate] leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 

t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/05/2019.   

Ankesa: NUK KA   
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 21.05.2019] 

 

Për: “ALSTEZO” Sh.P.K [FIER Lagjia Kryengritja e Fierit] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19720-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i Mirëmbajtjes së Autoambulancave dhe Motorrë -

Gjeneratorë në SUT”,  Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [REF-19720-04-25-2019] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   “ALSTEZO” Sh.A    J63208420N 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera/ shumatorja për njësi është: 1.688.200,00 (Nje milione e gjashteqind e tetedhjete e tete mije 

e dyqind) Lekë pa Tvsh, vlera ne total (24 muaj) eshte 2,592,500 (Dy milione e peseqind e 

nentedhjete e dy mije e peseqind) leke pa Tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“KADIU”Sh.p.k     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ploteson asnje nga kriteret e kerkuara nga AK./OE nuk ka paraqitur dokumentacion. 

______________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALSTEZO” Sh.P.K [FIER Lagjia 

Kryengritja e Fierit] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: shumatorja për njësi 

është 1.688.200,00 (Nje milione e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e dyqind) Lekë pa Tvsh dhe 

vlera ne total (24 muaj) eshte 2,592,500 (Dy milione e peseqind e nentedhjete e dy mije e 

peseqind) leke pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[      ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo       jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:    _____ 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

21.05.2019 

 

Për: Vllaznimi shpk, me adrese Lagjja “28 Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, B. Curri 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës: REF-16529-04-03-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit: 2 823 771 leke pa tvsh,  

2. Burimi i Financimit:  Buxheti i shtetit 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemime Fshati Margegaj, Nj Ad Margegaj dhe Qyteti Fierze, 

Nj Ad Fierze”. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14, date 08.04.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bonus shpk                                                   me nipt K72412009E     

Vlera          2 029 549 (dymilioneenjezetenentemijeepeseqindedyzetenente) lek pa tvsh 

 

2. Florida shpk              me nipt J79602604P      

Vlera          2 710 453 (dymilioneshtateqindedhjetemijeekaterqindepesedhjeteetre) lek pa tvsh. 

 

3.Vllaznimi shpk             me nipt J79602601O      

Vlera       2 814 212 (dymilioneteteqindekatermbjedhjetmijeedyqindedymbedhjete) lek pa tvsh. 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bonus shpk   me Nipt K72412009E, per arsye se nuk ka paraqitur disa nga dokumentat e 

kerkuara ne DST nga autoriteti kontraktor dhe konkretisht:  

- Nuk ka paraqitur nje dokument për të provuar plotesimin e kushtit te vendosur ne DST 

për kapacitetin teknik per te provuar përvojën e mëparshme  per punë të ngjashme brenda 

afateve te  specifikuara ne DST.  
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- Nuk ka parqitur asnjë dokument që verteton se operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht, 

punonjes  të kualifikuar si me poshtë: 4 Manovrator,  me dëshmi përkatëse, sipas makinerive që do 

të drejtojnë. 

- Nuk ka paraqitur një dokument te vlefshëm për disponim të mjeteve e makinerive ne pronesi ose 

me qera. 

-  Kontrata e Inxhinierit te profilit  te ndertimit, z.Remsi Sulaj, e datës 22.01.2018 Nr.11 rep. ka 

afatin një vjeçar dhe nuk është rinovuar, gje qe nuk permbush kriterin qe drejtuesi teknik, te 

figurojë në listëpagesa (për gjashtë muajt e fundit). 

 2. Florida shpk me Nipt : J79602604P, per arsye se nuk ka paraqitur disa nga dokumentat e  

 kerkuara ne DST nga autoriteti kontraktor dhe konkretisht; 

-Nuk ka  paraqitur nje dokument qe verteton plotesimin e kushtit te vendosur ne DST për 

kapacitetin teknik për të provuar përvojën e mëparshme, per pune të ngjashme. 

      

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vllaznimi shpk , me adrese Lagjja “28 

Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, B. Curri se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 

2 814 212 (dymilioneeteteqindekatermbjedhjetmijeedyqindedymbedhjete) lek pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, me adrese Sheshi “Azem Hajdari” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Bashkia Tropoje 

do te procedoje, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar dhe aktet nenligjore te tij. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

B.Curri, me 21.05.2019 

 

Për: INFRATECH shpk , Adresa: TIRANE Rruga Him Kolli, ZK 8390. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”   

Numri i referencës së procedurës: REF-54101-03-07-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje e kolaudim i punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 

2018, 

2.  Fondi limit është: 1 961 975  

(njemilionenenteqindegjashtedhjeteenjemijeenenteqindeshtatedhjeteepese) lekë pa tvsh, vënë  

në dispozicion nga buxheti dhe  te ardhurat e bashkisë Tropojë për vitin 2018. 
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3. ” Loti IV ” Mbikqyrje per sherbimin Shpenzime e mirembajtje rruge e rrjete te ndryshme 

4. Numri i referencës së lotit: REF-54228-03-07-2018. 
5. Fondi limit:   241 125 leke pa t v sh, 

6. Burimi i Financimit:  Buxheti i Bashkise 

5.   Kohezgjatja e kontrates: 9 (nente) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.10, date 12.03.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e mësipërme, këta ofertues, me vlerat përkatëse 

të ofruara:  

 

1. Arena MK Shpk,       me nipt L67619801Q 

me vlere  221 030 (dyqindenjezetenjemijeetridhjete) leke pa tvsh 

 

2. A R G I shpk,       me nipt K62028003A, 

        me vlere  200 000 (dyqindmije) leke pa tvsh 

 

3. GB Civil Engineering shpk,      me nipt L51825011V 

me vlere 203 625 (dyqindetremijeegjashteqindenjezetepese) leke pa tvsh  

 

4. HE & SK 11 shpk,      me nipt  L19008502B  

me vlere 209 779 (dyqindenentemijeeshtateteqindeshtatedhjeteenente) leke pa tvsh 

 

5. IFRATECH shpk,       me nipt K91628001D 

me vlere 197 360 (njeqindeshtatedhjeteegjashtemijeetreqindegjashtjedhjete) leke pa tvsh 

 

6. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM shpk, me nipt K71828007J 

 me vlere 209 780 (dyqindenentemijeeshtateqindetetedhjete) leke pa tvsh 

 

7.  Land & Co shpk,       me nipt J87730202A  

 me vlere 204 950 (dyqindekatermijeenenteqindepesedhjete) leke pa tvsh 

 

8. Leni-Ing shpk,          me nipt J88730334W 

me vlere 199.969 (njeqindenentedhjeteenentemijeenenteqindegjashtedhjeteenente) leke pa tvsh 

 

9. Novatech Studio shpk,        me nipt L01717030C  

 

me vlere 208 235 (dyqindetetemijeedyqindetridhjeteepese) leke pa tvsh 

 

10. REAN 95 shpk ,        me nipt J61827043V 

me vlere 228 534 (dyqindenjezetetetemijeepeseqindetridhjetekater) leke pa tvsh 

 

11. Rupa shpk           me nipt K89204601O 

me vlere 226 217 (dyqindenjezetegjashtemijeedyqindeshtatembedhjete) leke pa tvsh 
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12.  Unitec studio shpk         me nipt K72316010C 

 me vlere 217 013 (dyqindeshtatembedhjetemijeetrembedhjete) leke pa tvsh 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Arena MK shpk  

2. A R G I shpk  

3. GB Civil Engineering shpk  

4. HE & SK 11 shpk  

5. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM shpk 

6. Land & Co shpk  

7. REAN 95 shpk  

8. Rupa shpk  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1) Arena MK Shpk:  

 nuk ka paraqitur nuk ka paraqitur kopje te bilanceve per vitet 2014, 2015, 

 nuk ka paraqitur kopje te deklarates se xhiros vjetore per vitin 2015, 

 

2) A R G I shpk :   

 nuk ka paraqitur vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara  të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

  nuk ka paraqitur Licensen per mikqyrjen per kategorite e kerkuara 

 

3)  GB Civil Engineering shpk:  

 nuk ka paraqitur kopje te bilanceve per vitet 2015, 2016, 

 nuk ka paraqitur kopje deklarates xhiros vjetore per vitin 2017 

 

4)  HE & SK 11 shpk: 

 nuk ka paraqitur kopje te deklarates se xhiros vjetore per vitin 2017 

 

      5)  INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM shpk : 

 nuk ka paraqitur pune e ngjashme, siç eshte percaktuar ne kriteret e vendosura ne DST. 

 

6) Land & Co shpk:   

 nuk ka paraqitur kopje te deklarates se xhiros vjetore per vitin 2017  

 

8)  REAN 95 shpk: 

 nuk ka paraqitur kopje te deklarates se xhiros vjetore per vitin 2017 

 

9)  Rupa shpk: 

 nuk ka paraqitur kopje te deklarates se xhiros vjetore per tre vitet e fundit 
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 nuk ka paraqitur vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara  të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFRATECH shpk , Adresa: TIRANE, 

Rruga Him Kolli, ZK 8390, se oferta juaj me vlere me vlere 197 360 (njeqindenentedhjeteeshtate 

mijeetreqindegjashtedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

21.05.2019 

Për: 

1. Operatorin ekonomik “Mond Office” shpk, me NIPT K36328206E, me adresë: Rr. “Gjergj 

Kastrioti”, Lagjja Kushtrimi, Nr. 150, Vlorë. 

2. Operatorin ekonomik “Infosoft Office” shpk, me NIPT J62426002Q, me adresë: Autostrada 

Tirane – Durres, Km. 8, Kashar, Tiranë. 

3. Operatorin ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” shpk, me NIPT K81503063B, me adresë: Rr. 

“Dervish Hima”, Prapa ish Televizionit Klan, Tiranë. 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër, me disa operatorë 

ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

Numri i referencës së procedurës: REF-15937-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera”, me fond limit 3.495.741 (tre milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzet e një) lekë, pa tvsh. Me afat të marrëveshjes kuadër 12 

muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Erisoni Company” shpk,      K92006501A 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 277.900 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) 

lekë, pa tvsh. 

2. “Mond Office” shpk,     K36328206E 
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    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 363.285 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh. 

3. “Infosoft Office” shpk,    J62426002Q 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 363.477,10 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë/presje dhjetë) lekë, pa tvsh. 

4. “IT Gjergji Kompjuter” shpk    K81503063B 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 371.909,97 (treqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e nëntë/presje nëntëdhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh. 

5. “Interlogistic” shpk,     K21605003M 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 372.464,22 (treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e katër/presje njëzet e dy) lekë, pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “Erisoni Company” shpk,      K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur katalog/broshurë për tonerat sipas pikës 36 dhe 37 të tabelës 

së specifikimeve teknike të dokumentave të tenderit, përkatësisht "Toner HP Design T1200 Print 

head G_PK" dhe "Toner HP Design T1200 Print head MK_Y". 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “Mond Office” shpk,     K36328206E 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 363.285 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh. 

2. “Infosoft Office” shpk,    J62426002Q 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 363.477,10 (treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë/presje dhjetë) lekë, pa tvsh. 

3. “IT Gjergji Kompjuter” shpk    K81503063B 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 371.909,97 (treqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind 

e nëntë/presje nëntëdhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: Rr. “Vllazën 

Huta”, Nd. 35, H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2019 

Ankesa: Po. 

Ka marrë përgjigje në datë 07.05.2019 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [16.05.2019] 

Për: [MEDI- TEL] 

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (Marveshje Kuader) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17450-04-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mbetje te rrezikshme spitalore] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.MEDI - TEL                           NIPT     J71519004W  

Vlera eshte 1 345250 (nje miljon e treqinde e dyzet e pese mij e edyqinde e pesedhjet) LEKE PA 

tvsh 

2. PURA-MEDICAL                   NIPT L71515507M. 

Vlera eshte 1 614 300( nje miljon e  gjashteqinde e katermbedhjet mije e treqinde ) leke pa tvsh 

3. V.A.L.E RECYCLING            NIPT    L28029301Q 

 Vlera  eshte  1937160 (nje miljon e nenteqinde e tridhjet e shtate mije e njeqinde e gjashtedhjet) 

leke pa tvsh 

4. ECO RICIKLIM             Nipti: L61814009B      

Vlera  2 254 639 (dy miljon e dyqinde  epesedhjet e kater mije e gjashteqinde e tridhjet e nente) leke 

pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDI - TEL] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme    1.345.250 (nje miljon e treqinde e dyzet e pese mij e edyqinde e 

pesedhjet) LEKE PA tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Spitalit Lushnje] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   25.04.2019 

Ankesa: ka ose jo       Ska  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

Për: Bashkimin e Operatorëve  Ekonomikë - “B 93 II”sh.p.k & “Meteo” sh.p.k. Adresa: Njësia 

Bashkiake nr.5,Rruga “Ismail Qemali”,Pall.3/162,kati 4,Ap.10,Tiranë  & NJA Pishaj,pasuria 

6/76,pranë uzinës, Çekin ”,Gramsh . 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15325-03-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ndërtimi i tregut të qytetit” me afat 90 ditë nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 01/04/ 2019 [Nr. 13] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. BOE  - “Aurora Konstruksion”sh.p.k&”Everest” sh.p.k me nr.Nipti K02017003I & 

J78311921L me vlerë të ofertës 7 907 255 (shtatëmilionë e nëntëqind e shtatëmijë e dyqind 

e pesëdhjetë e pesë)lekë,pa TVSH. 

 

2. Shoqëria- “Avduli”sh.p.k me nr.Nipti J66703306O me vlerë të ofertës 6 245 576 

(gjashtëmilionë e dyqind e dyzetë e pesëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë )lekë,pa 

TVSH. 

 

3. BOE- “B 93 II”sh.p.k & “Meteo” sh.p.k” sh.p.k me nr.Nipti L52209050O & 

L26310801C me vlerë të ofertës 7 998 955  (shtatëmilionë  e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë,pa TVSH. 

 

4. Shoqëria- “Elda VL”sh.p.k me nr.Nipti K67106202Ë me vlerë të ofertës (nuk ka dorëzuar 

ofertë) 
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5. Shoqëria- “Viante Konstruksioni”sh.p.k me nr.Nipti K47103804L me vlerë të ofertës 7 

416 512.3  (shtatëmilionë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e dymbëdhjetë 

pikë tre  )lekë,pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. BOE  - “Aurora Konstruksion”sh.p.k&”Everest” sh.p.k,përkatësisht për arsyet: 

 Shoqeria “Everest“ shpk nuk ka  dorezuar Vertetimin per shlyerjen e taksave dhe tarifave 

vendore per vitin 2017 dhe 2018  ne kundershtim me piken 2.1 te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit. 

 BOE nuk eshte i pajisur me Leje Mjedisore Tip C  lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Licensimit për stacion transferimi per mbetje jo te rrezikshme (Kodi III.1.A) ose Operatori 

ekonomik pjesemarres duhet të këtë kontratë per depozitimin e mbetjeve jo të rrezikshme 

me një subjekt te licensuar nga ana e QKL ne kundershtim me piken 8 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit. 

 Shtojca 4 “Mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme“ eshte e paplotesuar me emrin/at e 

Personit/ave në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese 

brenda operatorit ekonomik, nga te dy operatoret ekonomike anetare te bashkimit. 

 Nuk eshte plotesuar sakte nga anetaret  te bashkimit “Deklaratë për paraqitje oferte të 

pavarur sipas Shtojcës 1/1“eshte plotesuar pika 6 germa „a“ nderkohe qe duhej plotesuar 

pika 6 germa „b“. 

 Te gjitha mjetet ne pronesi dhe me qera te subjektit “Everest“shpk nuk jane te shoqeruara 

me certifikate transporti mallrash te mjeteve me kapacitet mbajtes 1500 kg e siper , ne 

kundershtim me ligjin nr.8308 date 18.03.1998“Për transportet rrugore“,i ndryshuar neni 41 

i tij. 

 

2. Operatorin ekonomik  - “Avduli”sh.p.k, përkatësisht për arsyet: 

 Ka detyrime te papermbushura ndaj bashkise Gramsh  lidhur me garancine e punimeve per 

kontraten nr.4245 date 19.06.2017 me objekt “Rikonstruksion i pjesshem i shkolles fillore 

ne fshatin Bicaj,Njesia Administrative Lenie”,per te cilat eshte vene ne dijeni me ane te 

shkresave nr.151 prot date 29.01.2018, nr.6035 prot date 14.09.2018, nr.6444 date 

02.10.2018, dhe nr.2536 date 11.04.2019. Afati i garancise se difekteve ka qene nje vit nga 

lidhja e kontrates afat I cili ka perfunduar me date 19.06.2018. Bazuar ne rekomandimin e 

APP-se nr.3341/1 date 20.03.2018 “Në disa procedura prokurimi,autoritetet kontraktore 

,kryesisht Bashki,kanë kërkuar që operatori ekonomik të paraqesë një vërtetim se,nuk ka 

detyrime ndaj vetë autoritetit kontraktor si:taksat vendore,gjobat e ndryshme nga autoritet 

audituese legjitime,si dhe cdo lloj detyrimi tjeter te parashikuar në legjislacionin në fuqi.për 

sa kohë që autoriteti kontraktor e disponon këtë informacion ,ky kriter nuk është I 

nevojshëm të vendoset”   . 

 Nga verifikimi konstatohet se operatori ekonomik ka dorezuar dokumentacion per 2 (dy) 

kamioncina)te cilat sipas lejes e qarkullimit jane 3500 kg ,nderkohe referuar pikes 10 

paragrafi 3, te Kritereve te kualifikimit 2 kamioncinat jane kerkuar nga 1-3 ton.  

 

3. Operatorin ekonomik  - “Elda VL”sh.p.k, përkatësisht për arsyet: 
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 Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE  nuk ka dorezuar asnje 

dokument lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor si dhe nuk ka dorezuar oferte . 

 

4. Operatorin ekonomik  - “Viante Konstruksioni”sh.p.k, përkatësisht për arsyet: 

 Nuk ka dorezuar vertetim per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore per vitin  2018 për 

bashkinë Tiranë  ne kundershtim me piken 2.1 te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit.Vertetimi i dorezuar  nr.280910/1 date 24.12.2018 leshuar nga bashkia Tirane 

parashikon shlyerjen e detyrimeve ndaj bashkise deri më 20.12.2016. 

 Në adresën e përcaktuar nga ankuesi në dokumentat e tenderit , pas verifikimit të kryer 

konstatohet se një pjesë e mjeteve të deklaruara në shtojcën nr.9 në pronësi të ankuesit nuk 

ndodhen në vendin e përcaktuar . 

Gjithashtu nga verifikimi i dokumentcionit të dorëzuar në SPE konstatohet se mjeteve me 

targa AA541SI, AA812 RK,AA 937 KC , u ka perfunduar afati i  siguracionit dhe  

kolaudimit, AA315 DF i ka perfundaur siguracioni,autobotit me targa AA278 LN  ka 

perfunduar afati i  siguracionit dhe  kolaudimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE- “B 93 II”sh.p.k & “Meteo” 

sh.p.k” sh.p.k,me adresë Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Ismail Qemali”,Pall.3/162,kati 

4,Ap.10,Tiranë  & NJA Pishaj,pasuria 6/76,pranë uzinës, Çekin ”,Gramsh, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 7 998 955  (shtatëmilionë  e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë,pa TVSH, pikët totale të marra  [_____],është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesëë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [______], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2019. 

Ankesa: Më datë 30.04.2019 brenda afatit ligjor regjistrohet ankesa nr.2808 prot  nga ana e 

operatorit ekonomik “Viante Konstruksion ” shpk ,dhe më datë 03.05.2019 regjistrohet ankesa 

nr.2877 prot  nga ana e operatorit ekonomik “Avduli ” shpk . 

Pas shqyrtimit të ankesës komisioni i shqyrtimit të ankesës vendosi të pranojë pjesërisht ankesën e 

operatorit ekonomik “Viante Konstruksion ” shpk dhe të mos pranojë ankesën e operatorit 

ekonomik “Avduli ” shpk,vendim i cili iu komunikua shkresërisht dhe në rrugë elektronike në SPE. 

Operatorët ekonomikë ankimues kanë marrë njoftim më datë 08.05.2019. 

Pas përfundimit të afatit të ankimit në KPP rezultoi se nuk pati ankesë në KPP .  
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MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[21.05.2019] 

Për: ANSIG SHA  me NIP/NUIS L21319037M, me adrese Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, 

Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim 

Numri i referencës se procedurës: REF-19744-04-25-2019 

Numri i referencës për Lotin I “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”: REF-

19747-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sigurim Automjetesh” e ndarë në 2 Lote për Lotin I “Sigurim të 

detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL Kërkesë për propozim, Marrëveshjes kuadër, me disa 

operator ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, Fondi limit Loti I – 2,123,892 

(dymilion e njëqind e njezet e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh, me afat 12 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30.04.2019] [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ANSIG” SHA                                     L21319037M  

              Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

      Vlera: 2,123,540 (pa TVSH) (dy milion e një qind e njëzet e tre mijë pesë qind e dyzet) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik “ANSIG SHA, me nr. NIPT L21319037M me ofertë ekonomike, 2,123,540 

(dy milion e një qind e njëzet e tre mijë pesë qind e dyzet) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga 

“Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 
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Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje  

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[21.05.2019] 

Për: ANSIG SHA  me NIP/NUIS L21319037M, me adrese Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, 

Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozim 

Numri i referencës se procedurës: REF-19744-04-25-2019 

Numri i referencës për Loti II. “Sigurim kasko i mjeteve motorrike”: REF-19750-04-25-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sigurim Automjetesh” e ndarë në 2 Lote, për Loti II. “Sigurim 

kasko i mjeteve motorrike” Kërkesë për propozim, Marrëveshjes kuadër, me disa operator 

ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, Fondi limit Loti II – 332,010 (treqind e tridhjetë 

e dy mijë e dhjetë)  lekë pa Tvsh, me afat 12 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30.04.2019] [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “ANSIG” SHA                                     L21319037M  

              Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

      Vlera: 332,000 (pa TVSH) (tre qind e tridhjetë e dy mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik “ANSIG SHA, me nr. NIPT L21319037M me ofertë ekonomike, 332,000 (tre 

qind e tridhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane.. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje  

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 

Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone 

Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

 

2. Albania New Farm Shpk me NIPT  K53717806Q Adresa : Sarandë, Rr ”Dhimertika” 

Lagjia nr. 1 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-08401-02-15-2019  

 

Lot/Principi aktiv  Ref 

 Lot1 Ciprofloxacine  REF-08403-02-15-2019 

 Lot2 Ciprofloxacine  REF-08405-02-15-2019 

 Lot3 Ciprofloxacine  REF-08407-02-15-2019 

 Lot4 Gentamicin sulphate  REF-08409-02-15-2019 

 Lot5 Gentamicin sulphate  REF-08411-02-15-2019 

 Lot6 Imipenem + Cilastatin   REF-08413-02-15-2019 

 Lot7 Levofloxacin  REF-08415-02-15-2019 

 Lot8 Levofloxacin  REF-08417-02-15-2019 

 Lot9 Levofloxacin  REF-08419-02-15-2019 

 Lot10 Mefloquine  REF-08421-02-15-2019 

 Lot11 Meropenem   REF-08423-02-15-2019 

 Lot12 Metronidazole  REF-08425-02-15-2019 

 Lot13 Metronidazole  REF-08427-02-15-2019 

 Lot14 Moxifloxacin  REF-08429-02-15-2019 

 Lot15 Nalidixic Acid  REF-08431-02-15-2019 

 Lot16 Nystatin   REF-08435-02-15-2019 

 Lot17 Nitrofurantoin  REF-08437-02-15-2019 

 Lot18 Nystatin  REF-08439-02-15-2019 

 Lot19 Nystatine  REF-08441-02-15-2019 

 Lot20 Piperacillin  + Tazobactam  REF-08443-02-15-2019 

 Lot21 Human Rabies 

Immunoglobulin  REF-08445-02-15-2019 

 Lot22 Human Tetanus REF-08447-02-15-2019 
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Immunoglobulin   

 Lot23 Viper venom antiserum  REF-08449-02-15-2019 

 Lot24 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim   REF-08451-02-15-2019 

 Lot25 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim   REF-08453-02-15-2019 

 Lot26 Teicoplanin  REF-08455-02-15-2019 

 Lot27 Tigecycline  REF-08457-02-15-2019 

 Lot28 Vancomycin  REF-08459-02-15-2019 

 Lot29 Rifampicin  REF-08461-02-15-2019 

 Lot30 Streptomycin  REF-08463-02-15-2019 

 Lot31 PPD Tuberculin                                REF-08465-02-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B2 -  Blerje barna anti-infektive të përgjithshëm dhe barna 

antituberkulare”  ndarë në 31 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një 

OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar 
(12 muaj) ”.  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 198,810,176.8 (njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë milion e tetëqind e dhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje 8) 

Lekë pa TVSH 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 57,677.60 Lekë pa TVSH.  

 

Data e zhvillimit të tenderit:13.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Lot/Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

 Çmimi per 

njesi                                     

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 muaj    Fondi limit  

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

 Lot1 

Ciprofloxacine  

 200 mg/100 

ml  
 Flakon  

                    

585.57  

             

17,445.00  

        

10,215,305.48  585 

Edna Farma & 

Rejsi Farma 

 Lot2 

Ciprofloxacine  

 400 mg/200 

ml   
 Flakon  

                 

1,102.92  

             

10,137.00  

        

11,180,348.76  1100 Florfarma 

 Lot3 

Ciprofloxacine  
 100 mg/10 ml   Ampule  

                      

39.82  

           

300,682.00  

        

11,972,189.04  39.8 Megapharma 

 Lot4 Gentamicin 

sulphate  
 80 mg/2 ml   Ampule  

                      

19.08  

           

198,739.00  

          

3,791,940.12  19 Trimed 

 Lot5 Gentamicin 

sulphate  
 20 mg/2 ml   Ampule  

                      

14.47  

               

6,780.00  

               

98,084.66  14 Megapharma 

 Lot6 Imipenem 

+ Cilastatin   

 500 mg + 500 

mg  
 Flakon  

                    

555.97  

             

18,985.00  

        

10,555,184.83  555.9 

Edna Farma & 

Trimed 
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 Lot7 

Levofloxacin  

 5mg/ml - 

100ml  
 Flakon  

                    

530.89  

             

20,055.00  

        

10,647,006.97  

380 CFO Pharma 

228 Evita 

290 Florfarma 

281.3 Fufarma 

289.2 Megapharma 

720 Trimed 

 Lot8 

Levofloxacin  

 Eye drops, 

solution x  x  

0.5% - 10 ml   

 Flakon  
                    

769.79  

                    

32.00  

               

24,633.31  
Nuk jane paraqitur 

ofertues   

 Lot9 

Levofloxacin  
 500 mg   Tablete  

                      

70.15  

               

4,672.00  

             

327,756.56  
30 

Aldosch 

Farma 

70 Trimed 

 Lot10 

Mefloquine  
 250 mg   Kapsule  

                    

286.53  

                    

30.00  

                 

8,595.96  

Nuk jane paraqitur 

ofertues   

 Lot11 

Meropenem   
 1gr   Flakon  

                    

739.26  

               

9,000.00  

          

6,653,383.94  

525.4 

Albania New 

Farm 

585.5 Edna Farma 

588 Megapharma 

696.14 Rejsi Farma 

540 Trimed 

 Lot12 

Metronidazole  
 500 mg   Ovule  

                      

42.40  

               

1,365.00  

               

57,876.00  42 

Aldosch 

Farma 

 Lot13 

Metronidazole  

 500 mg/100 

ml  
 Flakon  

                    

104.85  

           

361,885.00  

        

37,943,951.30  

104.85 

Aldosch 

Farma 

104.8 

Medicamenta 

& Rejsi Farma 

 Lot14 

Moxifloxacin  

 400 mg /250 

ml  
 Flakon  

                 

1,031.25  

               

2,030.00  

          

2,093,446.84  

740 Florfarma 

687.5 Fufarma 

739.51 Rejsi Farma 

760 Trimed 

 Lot15 Nalidixic 

Acid  
 500 mg   Tablete  

                      

22.26  

               

9,804.00  

             

218,237.04  22 

Aldosch 

Farma 

 Lot16 Nystatin   
 100.000 

UI//ml - 30 ml  
 Flakon  

                    

159.00  

                  

792.00  

             

125,928.00  158 

Aldosch 

Farma 

 Lot17 

Nitrofurantoin  
 100 mg   Tablete  

                      

14.31  

               

2,078.00  

               

29,736.18  14.3 

Aldosch 

Farma 

 Lot18 Nystatin   500 000 UI   Tablete  
                      

13.80  

             

45,288.00  

             

625,117.08  13 

Aldosch 

Farma 

 Lot19 Nystatine   100 000 UI  
 Tablete 

vaginale  

                      

42.99  

                  

470.00  

               

20,205.00  

Nuk jane paraqitur 

ofertues  

 Lot20 

Piperacillin  + 

Tazobactam  

 4 gr + 500 mg   Flakon  
                    

558.50  

             

19,350.00  

        

10,806,911.16  
381.05 Rejsi Farma 
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 Lot21 Human 

Rabies  

Immunoglobulin  

 150 UI/ml - 

2ml  
 Flakon  

               

34,507.88  

                  

367.00  

        

12,664,390.49  
Nuk jane paraqitur 

ofertues   

 Lot22 Human 

Tetanus 

Immunoglobulin   

 250 IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

                 

1,059.13  

             

32,586.00  

        

34,512,691.18  
1960 Medicamenta 

 Lot23 Viper 

venom antiserum  
 5 ml   Flakon  

                 

4,645.29  

                  

685.00  

          

3,182,024.34  7400 

Farma Net 

Albania 

 Lot24 

Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim   

 (200 mg + 40 

mg)/5ml - 100 

ml   

 Flakon  
                    

130.71  

                  

597.00  

               

78,033.03  
130 

Aldosch 

Farma 

 Lot25 

Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim   

 400mg + 

80mg  
 Tablete  

                        

6.01  

             

22,125.00  

             

132,897.50  
6 

Aldosch 

Farma 

 Lot26 

Teicoplanin  
 400 mg  

 Flakon + 

ampule 

(hollues)  

                 

1,924.48  

               

1,150.00  

          

2,213,149.36  

1924 Edna Farma 

1589 Megapharma 

 Lot27 

Tigecycline  
 50 mg   Flakon  

                 

3,981.68  

               

4,125.00  

        

16,424,421.75  2600 Incomed 

 Lot28 

Vancomycin  
 1 gr   Flakon  

                    

573.36  

             

20,036.00  

        

11,487,873.66  

398.4 

Albania Neë 

Farm 

428.8 Megapharma 

413.56 Rejsi Farma 

 Lot29 

Rifampicin  
 300 mg    Kapsule  

                      

23.43  

               

2,150.00  

               

50,364.91  23.4 Trimed 

 Lot30 

Streptomycin  
 1g   Flakon  

                    

571.49  

                  

300.00  

             

171,446.21  

Nuk jane paraqitur 

ofertues   

 Lot31 PPD 

Tuberculin                                

  5TU/0.1ml - 

1.5 ml                     

(15 doses)   

 Flakon  
                 

3,550.33  

                  

140.00  

             

497,046.14  
3545 

Farma Net 

Albania 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

3. Trimed Shpk per Lot 7 , Medicamenta Shpk per Lot 22 dhe Farma Net Albania per 

Lot 23  

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

             2. Rejsi Farma per Lot20: 

- OE ka paraqitur kerkesen per terheqje nga oferta ekonomike. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 
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1. Shoqerine Evita Shpk, për oferten e paraqitur për Lot7 Levofloxacine me vlere 228 

leke pa TVSH: 

 

2. Shoqerine Albania New Farm Shpk, për oferten e paraqitur për Lot11 Meropenem me 

vlere 525.4 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 7 Levofloxacin, Lot 11 Meropenem, Lot 28 Vancomycin 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Lot7: 18.04.2019 , Lot11 dhe Lot28: 23.04.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

 

1. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades), J91419001Unr.1 

3. Albania New Farm Shpk me NIPT  K53717806Q Adresa : Sarandë, Rr ”Dhimertika” 

Lagjia nr. 1 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF- 08193-02-15-2019 

 

 

 Lot1 Bortezomib  REF-08196-02-15-2019 

 Lot2 Docetaxel  REF-08198-02-15-2019 

 Lot3 Doxorubicin  REF-08200-02-15-2019 

 Lot4 Erlotinib  REF-08202-02-15-2019 
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 Lot5 Filgastrim   REF-08205-02-15-2019 

 Lot6 Gemcitabine  REF-08208-02-15-2019 

 Lot7 Thioguanina   REF-08210-02-15-2019 

 Lot8 Topotecan hydrochloride  REF-08213-02-15-2019 

 Lot9 Vinblastine   REF-08215-02-15-2019 

 Lot10 Vincristine  REF-08217-02-15-2019 

 Lot11 Epirubicin hydrochloride   REF-08219-02-15-2019 

 Lot12 D-Actinomycine  REF-08222-02-15-2019 

 Lot13 Tocilizumab  REF-08224-02-15-2019 

 Lot14 Tocilizumab  REF-08226-02-15-2019 

 Lot15 Aciclovir  REF-08228-02-15-2019 

 Lot16 Mebendazole   REF-08230-02-15-2019 

 Lot17 Meglumine antimonate  REF-08232-02-15-2019 

 Lot18 Dydrogesterone  REF-08234-02-15-2019 

 Lot19 Prostaglandin gel  REF-08236-02-15-2019 

 Lot20 Methylergometrine Maleate  REF-08238-02-15-2019 

 Lot21 Methylprednisolone  REF-08240-02-15-2019 

 Lot22 Methylprednisolone  REF-08242-02-15-2019 

 Lot23 Methylprednisolone  REF-08244-02-15-2019 

 Lot24 Misoprostol  REF-08246-02-15-2019 

 Lot25 Octreotide  REF-08248-02-15-2019 

 Lot26 Octreotide  REF-08250-02-15-2019 

 Lot27 Oxytocin  REF-08252-02-15-2019 

 Lot28 Povidon Iodine  REF-08254-02-15-2019 

 Lot29 Prednisone  REF-08256-02-15-2019 

 Lot30 Progesterone  REF-08258-02-15-2019 

 Lot31 Progesterone  REF-08260-02-15-2019 

 Lot32 Propylthiouracil  REF-08263-02-15-2019 

 Lot33 Somatostatin  REF-08265-02-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B4- Blerje barna antiparazitare, hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, antineoplastike dhe immunomodulatore”  ndarë në 33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 194,575,617.4 (njëqind e nëntëdhjetë e katër 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë presje katër) Lekë pa 

TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 169,146.56  Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit:13.03.2019  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Lot/Principi 

aktiv  
 Formë/doza   Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                     

 Sasia e 

planifik

uar per 

12 muaj   

Fondi 

limit 

 

Oferta 

 

Ofertues

i 

 Lot1 

Bortezomib  
  3,5 mg   Flakon  

     

72,941.69  

           

1,000.00  

       

72,941,68

6.51  

24,749.00  Delta 

Pharma - 

AL 

 23,788.00  Intermed 

 27,492.00  Rejsi 

Farma 

21,168.00 Trimed 

 Lot2 Docetaxel   80 mg/4 ml   Flakon  
       

6,841.85  

           

3,975.00  

       

27,196,35

3.87  

4,500.00 Albania 

Neë 

Farm 

1,990.00 Aldosch 

Farma 

2,187.00 Delta 

Pharma - 

AL 

4,774.00 Evita 

6,841.85 Rejsi 

Farma 

 Lot3 

Doxorubicin  

 2 mg/ml - 

25 ml  
 Flakon  

       

1,319.26  

           

7,790.00  

       

10,277,05

6.00  

999.00  Delta 

Pharma - 

AL 

 1,050.00  Megapha

rma 

1,170.00 Viniphar

ma 

 Lot4 Erlotinib   150mg    Tablete  
       

5,233.69             

3,240.00  

       

16,957,17

0.27  

3,297.00  Intermed

&Evita 

 3,476.00 Rejsi 

Farma 

 Lot5 Filgastrim   
 300 µg/0.5 

ml  

 

Shiringe 

e para 

pergatit

ur  

       

3,527.50  
           

5,648.00  

       

19,923,32

7.13  

2,780.00  Megapha

rma 

3,527.00 Pegasus 

 Lot6 

Gemcitabine  
 1 gr   Flakon  

       

4,870.92             

4,100.00  

       

19,970,76

9.62  

1,992.00  Albania 

Neë 

Farm 

4,774.00  Evita 
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4,200.00  Florfarm

a 

2,252.00 Megapha

rma 

 Lot7 

Thioguanina   
 40 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

          

155.81  

              

250.00  

              

38,951.60  

Pa oferte  

 Lot8 Topotecan 

hydrochloride  
 4 mg/4 ml   Flakon  

       

8,635.60  

                

40.00  

345,423.8

9  

Pa oferte  

 Lot9 Vinblastine   
 1mg/ml- 10 

ml  

Flakon/              

Ampule 

          

850.09  
              

900.00  

            

765,079.4

3  

2,340.00 

(mbi fondin 

limit) 

Incomed 

 Lot10 

Vincristine  
 1 mg/ml  

 Flakon/              

Ampule  

          

350.39  
           

4,500.00  

         

1,576,744

.49  

910.00 ( 

mbi fondin 

limit) 

 

Incomed 

 

350.00 Pegasus 

 Lot11 

Epirubicin 

hydrochloride   

 50 mg/25 ml   Flakon  
       

2,066.49  

 2,835.00  

         

5,858,501

.65  

1,849.00  

 

Delta 

Pharma - 

AL 

 

 1,721.00  Megapha

rma 

 2,045.00 Viniphar

ma 

 Lot12 D-

Actinomycine  
 0.5 mg  

 

Flakon/

Ampule  

     

11,084.99  
              

220.00  

         

2,438,698

.14  

11,084.00 Lekli 

 Lot13 

Tocilizumab  
 80 mg/4 ml Flakon 

     

12,928.51  
              

110.00  

         

1,422,135

.93  

12,925.00 Intermed 

 Lot14 

Tocilizumab  

200 mg/10 

ml 
Flakon 

     

32,229.03  
              

110.00  

         

3,545,193

.19  

32,225.00 Intermed 

 Lot15 Aciclovir   250 mg   Flakon  
          

131.93  
           

7,200.00  

            

949,869.1

0  

131.93 Incomed 

 Lot16 

Mebendazole   
 100 mg   Tablete  

            

13.94  

              

300.00  

                

4,180.76  

13.95 Rejsi 

farma 

 Lot17 

Meglumine 

antimonate  

 1,5 gr  
 Flakon/ 

Ampule  
          

200.22  

              

240.00  

              

48,053.48  

Pa oferte  

 Lot18 

Dydrogesterone  
 10 mg   Tablete   

            

24.88  

           

3,200.00  

              

79,621.54  

Pa oferte  

 Lot19 

Prostaglandin gel  
 0.5 mg   Tubet  

       

1,010.88  

                

44.00  

              

44,478.72  

Pa oferte  
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 Lot20 

Methylergometri

ne Maleate  

 0.2 mg/1 ml   Ampule  
            

24.34  

         

16,795.0

0  

            

408,804.1

4  

23.80 Trimed 

 Lot21 

Methylprednisol

one  

 500 mg  

 Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

485.46  
           

3,460.00  

         

1,679,706

.17  

469.00 

 

Pegasus 

 

480.00 

 

Trimed 

 Lot22 

Methylprednisol

one  

 40 mg  

 Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

123.06  
           

9,055.00  

         

1,114,275

.59  

96.20 Trimed 

 Lot23 

Methylprednisol

one  

 4 mg   Tablete  
              

7.08  
           

2,070.00  

              

14,649.12  

Pa oferte  

 Lot24 

Misoprostol  
 200 mcg  

 Tablete/ 

Kapsule  
            

79.11  

           

3,450.00  

            

272,929.5

0  

Pa oferte  

 Lot25 

Octreotide  
 0.5 mg/ml  

 

Flakon/

Ampule  

       

1,703.86  
           

1,210.00  

         

2,061,667

.79  

Pa oferte  

 Lot26 

Octreotide  
 0.05 mg/ml   Ampule  

          

340.77  

              

350.00  

119,270.0

4  

Pa oferte  

 Lot27 Oxytocin   10 UI/ ml  
  

Ampule  

            

25.56  

         

88,755.0

0  

         

2,268,388

.33  

60.00 Farna net 

Albania 

50.00 Imi 

Farma 

 Lot28 Povidon 

Iodine  
 200 mg   Ovule  

            

14.97  

              

725.00  

              

10,854.37  

Pa oferte  

 Lot29 

Prednisone  
 5 mg    Tablete  

              

6.75  

         

34,120.0

0  

            

230,310.0

0  

6.70 Aldosch 

Farma 

 Lot30 

Progesterone  
 25 mg - 1ml   Ampule  

            

51.84  

         

13,280.0

0  

            

688,435.2

0  

51.84 Ilma 

 Lot31 

Progesterone  
 100 mg   Kapsule  

23.8738 

           

5,200.00  

            

124,143.8

5  

Pa oferte  

 Lot32 

Propylthiouracil  
 50 mg   Tablete  

              

7.20  

              

850.00  

                

6,120.00  

7.00 Aldosch 

Farma 

 Lot33 

Somatostatin  
 3 mg/ml  

 Flakon 

+ 

Ampule  

       

1,835.03                

650.00  

         

1,192,767

.99  

1,835.00  

  

Megapha

rma 

 

1,277.00 Trimed 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

4. Delta Pharma-AL Shpk per Lot 1, Lot 3 dhe Lot 11 

- OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania Lek Scopje/Dr.Reddys, nëpërmjet të cilit konfirmohet se 

ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk është në përputhje 

me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson 

të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”, nenin 14 

të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”, si dhe në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 

është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Shqip X Anglisht Tjetër, në DST parashikohet se nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha 

shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe. (shtojca 9 e DST), si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR OPERATORËT 

EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.”, për arsye se  

autorizimi i ngarkuar në SPE nga OE nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe. 

 

5. Ilma Shpk per Lot 30 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros per vitin 2018. 

 

3. Farma Net Albania Shpk per Lot 27 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

4. Imi-Farma Shpk per Lot 6 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

5. Vinipharma Shpk per Lot 3 dhe Lot 11 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per 

kualifikim në formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku 

parashikohet që Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet 
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kontraktore, si dhe këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE VINIPHARMA shpk nuk ka paraqitur deklaratën 

në pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me 

natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e 

ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentat e tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme.”, në të 2 lotet ku është pjesëmarrës. 

Sa më sipër lotin 3 dhe 11, nuk e plotëson KPK, konkretisht shtojca 8 dhe 9 e DST. 

 

               6. Rejsi Farma per Lot 1: 

- OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania Jansen, nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi 

autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk është në përputhje me nenin 

46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet 

shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”, nenin 14 

të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”, si dhe në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 

është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Shqip X Anglisht Tjetër, në DST parashikohet se nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha 

shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe. (shtojca 9 e DST), si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR OPERATORËT 

EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.”, për arsye se  

autorizimi i ngarkuar në SPE nga OE është i përkthyer në gjuhën shqipe por nuk është i përkthyer 

nga një përkthyes zyrtar dhe i vërtetimin e përkthimit të noterizuar, në kundërshtim me nenin 135, 

të ligjit nr. 110/2018, ”Për noterinë”. 

 

7. Incomed Shpk per Lot 9 dhe Lot 10 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Aldosch Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot2 Docetaxel me vlere 

1190 leke pa TVSH: 

 

2. Shoqerine Rejsi Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot16 Mebendazole  me 

vlere 13.95 leke pa TVSH: 

 

3. Shoqerine Albania New Farm Shpk, për oferten e paraqitur për Lot6 Gemcitabine me 

vlere 1992 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot1, Lot2, Lot3, Lot4, Lot6, Lot11 dhe Lot30 është bërë në datë 

10.04.2019 

 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 04.04.2019 

Ankesa: Po – Lot2, Lot4, Lot6 dhe Lot 16 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  Lot2, Lot26- 23.04.2019 dhe Lot16-16.04.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: Vinipharma Shpk me NIPT J71315004T, Adresë: 

Tiranë, Njesia Bashkiake Nr.8 , Rruga Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino, kati 1 dhe Albania 

New Farm Shpk me NIPT  K53717806Q Adresa : Sarandë, Rr ”Dhimertika” Lagjia nr. 1., me 

perfaqesues BOE Vinipharma Shpk 
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3. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 

Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone 

Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

4. Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Rruga e Elbasanit, Mjull 

Bathore, Nr.4, Përballë TEG 

5. Incomed sh.p.k. me NIPT  K91530017T Adresa : Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, 

pranë ALPET, kati I-rë 

6. Albania New Farm Shpk me NIPT  K53717806Q Adresa : Sarandë, Rr ”Dhimertika” 

Lagjia nr. 1 

7. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-12413-03-06-2019 

 

 Lot1 Cisatracurium  REF-12416-03-06-2019 

 Lot2 Etomidate  REF-12419-03-06-2019 

 Lot3 Fentanyl  REF-12422-03-06-2019 

 Lot4 Isoflurane   REF-12424-03-06-2019 

 Lot5 Na + K + Cl + Mg + P + Fe + 

Zn + Cu + Mn + I + F + Cr + Mo + Se 

+ Vit.A + β-carotin + Vit. D3 + Vit E 

+ Vit. K1 + Vit. B1 + Vit. B2 + 

Pantothenic acid + Biotin + Folic acid 

+ Vit. C + Choline  REF-12427-03-06-2019 

 Lot6 Ushqim parenteral total  REF-12429-03-06-2019 

 Lot7 Oxygen  REF-12431-03-06-2019 

 Lot8 Lidocaine hydrochloride + 

Chlorhexidine dihydrochloride  REF-12433-03-06-2019 

 Lot9 Bevacizumab   REF-12435-03-06-2019 

 Lot10 Bleomycine sulphate   REF-12437-03-06-2019 

 Lot11 Carboplatin  REF-12439-03-06-2019 

 Lot12 Cisplatine  REF-12441-03-06-2019 

 Lot13 Cyclophosphamide anhydrous  REF-12443-03-06-2019 

 Lot14 Cytarabine  REF-12445-03-06-2019 

 Lot15 Dacarbasine  REF-12447-03-06-2019 

 Lot16 Epirubicin hydrochloride   REF-12449-03-06-2019 

 Lot17 Etoposide  REF-12451-03-06-2019 

 Lot18 Fluorouracil   REF-12454-03-06-2019 

 Lot19 Folinic acid  REF-12456-03-06-2019 

 Lot20 Gemcitabine  REF-12459-03-06-2019 

 Lot21 Goserelin acetate  REF-12463-03-06-2019 

 Lot22 Ifosfamid  REF-12467-03-06-2019 
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 Lot23 Irinotecan  REF-12470-03-06-2019 

 Lot24 L- Asparaginaze  REF-12475-03-06-2019 

 Lot25 Mercaptopurine  REF-12477-03-06-2019 

 Lot26 Mesna   REF-12479-03-06-2019 

 Lot27 Methotrexate   REF-12481-03-06-2019 

 Lot28 Mitoxantrone  REF-12483-03-06-2019 

 Lot29 Oxaliplatin  REF-12485-03-06-2019 

 Lot30 Paclitaxel   REF-12487-03-06-2019 

 Lot31 Procarbazine  REF-12489-03-06-2019 

 Lot32 Reteplase  REF-12491-03-06-2019 

 Lot33 Rituximab   REF-12493-03-06-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ““B3- Blerje barna anestezi reanimacion, antineoplastike dhe 

immunomodulatore” ndarë në 33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 198,628,628 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e 

gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) Lekë pa TVSH ndarë në lote  
Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 247,643.48 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:01.04.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr  Sistemi   
 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                     
Ofertuesi 

Oferta/lot 

njesi Lek 

1 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot1 

Cisatracurium 
2 mg/ml - 5 

ml 
Ampule 256.93 Pa ofertë   

2 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot2 Etomidate 20 mg/10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
104.76 Pa ofertë   

3 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot3 Fentanyl 

50mcg/ml-

10ml 
Ampule 216.36 Florfarma 216  

4 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot4 Isoflurane 

Inhalation 

vapour,                       
Liquid x 

100 ml 

Flakon 2704.54 
FarmaNet 
Albania 

2444  

5 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot5 Na + K + Cl 

+ Mg + P + Fe + 
Zn + Cu + Mn + I 

+ F + Cr + Mo + 

Se + Vit.A + β-
carotin + Vit. D3 + 

500 ml 
Flakon/ 

Ampule 
311.32 Pa ofertë   
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Vit E + Vit. K1 + 

Vit. B1 + Vit. B2 

+ Pantothenic acid 
+ Biotin + Folic 

acid + Vit. C + 

Choline 

6 
Anestezi 

Reanimacion 

Lot6 Ushqim 

parenteral total 
1000 ml 

Flakon/ 

Ampule 
405 Pa ofertë   

7 
Anestezi 

Reanimacion 
Lot7 Oxygen 

Gaz per 

perdorim 
mjeksor,  i 

kompresuar 

x 100% 

Litra 34.56 
BO (GTS + 

Messer) 
34.56 

8 
Anestesi 

Reanimacion 

Lot8 Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

(2 g + 0.05 

g)/ 100 g 

Shiringe 

fizarmonike 
x 12.5 g 

135.23 Rejsi 135.23 

9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot9 Bevacizumab 
25mg/ ml - 

16ml 
Flakon 111360.9 Rejsi 111360 

10 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot10 Bleomycine 

sulphate 

Lyophilized 
powder x 15 

mg 

Flakon 1019.31 Incomed 1489 

11 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot11 Carboplatin 
150 mg/15 

ml - 15 ml 
Flakon 2720.81 

BO 

(Vinipharma+ 

Albania New 
Farm) 

2698 

12 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot12 Cisplatine 50mg/100ml Flakon 1294.05 
Deltapharma-

Al 
1199 

  
     

Florfarma 1120 

  
     

Fufarma 902.5 

13 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot13 
Cyclophosphamide 

anhydrous 

500 mg Flakon 940.67 Incomed 940 

14 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot14 Cytarabine 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 291.99 Pa ofertë 

 

15 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot15 Dacarbasine 100 mg Flakon 143.34 Pa ofertë 
 

16 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

Lot16 Epirubicin 

hydrochloride 

2 mg/ml - 

5ml 
Flakon 572.93 Megapharma 

nuk ka 

formular 
oferte 
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immunomodulatore 

17 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot17 Etoposide 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 418.08 Incomed 400 

18 
  

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot18 Fluorouracil 
50 mg/ml - 

20 ml 
Flakon 435.33 

Florfarma 750 

Fufarma 420 

19 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot19 Folinic acid 50 mg/5 ml 
Flakon/ 

Ampule 
430.22 Pa ofertë 

 

20 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot20 

Gemcitabine 
200 mg Flakon 1088.33 

Albania New 

Farm 
644 

  
     

Evita 620 

            Florfarma 920  

            Megapharma 

nuk ka 

formular 

oferte 

21 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot21 Goserelin 

acetate 
10.8 mg 

Shiringe e 

para 
pergatitur 

19775.67 Intermed 11625 

  
     

Rejsi 10104.41 

  
     

Trimed 10953.8 

22 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot22 Ifosfamid 
40 mg/ml - 

25 ml 
Flakon 1393.59 Incomed 1389 

23 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot23 Irinotecan 
20 mg/ml - 

5 ml 
Flakon 3144.2 

Albania New 

Farm 
1992 

  
     

Aldosch 1970 

  
     

Florfarma 2500 

  
     

Megapharma 
nuk ka 

formular 

oferte 

24 

Barna 

Antineoplastike 
dhe 

immunomodulatore 

Lot24 L- 
Asparaginaze 

10.000 UI Flakon 7273.2 Lekli 10600 

25 
Barna 

Antineoplastike 

Lot25 

Mercaptopurine 
50 mg Tablete 99.54 Pa ofertë 
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dhe 

immunomodulatore 

26 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot26 Mesna 400 mg/4 ml Ampule 165.9 Incomed 165 

27 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot27 

Methotrexate 
50 mg/2 ml 

Flakon/              

Ampule 
232.26 Pa ofertë 

 

28 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot28 

Mitoxantrone 

2 mg/ml -10 

ml 
Flakon 10352.36 

Deltapharma-

Al 
9828 

29 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot29 Oxaliplatin 
5 mg/ml - 

20 ml 
Flakon 2294.77 

Albania New 

Farm 
1590 

  
     

Florfarma 6800 

  
     

Megapharma 

nuk ka 

formular 
oferte 

30 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot30 Paclitaxel 
100 mg/16.7 

ml 
Flakon 3318.07 

Albania New 

Farm 
2290 

  
     

Deltapharma-

Al 
2777 

  
     

Florfarma 2550 

  
     

Incomed 1950 

31 

Barna 
Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot31 

Procarbazine 
50 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
25.01 Pa ofertë 

 

32 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Lot32 Reteplase 10 UI 
Flakon/ 

Ampule 
50086.78 Pa ofertë 

 

33 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 
immunomodulatore 

Lot33 Rituximab 
100 mg/10 

ml 
Flakon 24597.48 Megapharma 24597.48 

    

Shumatorja 

e cmimeve 

per njesi 

247643.48 

   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    
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1. Shoqërinë Incomed sh.p.k. për lotin 10 Bleomycine sulphate: OE ka dorëzuar ofertë mbi 

fondin limit të përcaktuar në DST, rrjedhimisht oferta e këtij OE rezulton si e parregullt. 

Për sa më sipër, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 10. 

 

 

2. Shoqërinë Incomed sh.p.k. për: 

- lotin 22 Ifosfamid 

- lotin 26 Mesna 
Referuar pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit kërkohet të paraqitet dokumenti i cili 

konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, 

lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore /ose/ autorizimi për tregtim i 

barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, brenda afatit të tij të 

vlefshmërisë.  

OE ka paraqitur autorizim për tregtim të barnave (çertifikatë regjistrimi) të cilat kanë afat 

vlefshmërie 5 vjet nga data e lëshimit të Urdhrit të Ministrit, i cili për të dy barnat e ofertuar është i 

datës 20.11.2013, pra, dokumenti i paraqitur nga OE për këto dy lote është jashtë afatit të 

vlefshmërisë, në kundërshtim me përcaktimet e pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

Për këtë arsye, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 22 dhe lotin 26. 

 

3. Shoqërinë Florfarma sh.p.k. për: 

- lotin 18 Fluorouracil  

- lotin 29 Oxaliplatin 

 OE ka dorëzuar për këto dy lote oferta mbi fondin limit të përcaktuar në DST, rrjedhimisht 

ofertat e këtij OE rezultojnë të parregullta. 

Për sa më sipër, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 18 dhe lotin 29. 

 

4. Shoqërinë Fufarma sh.p.k. për lotin 12 Cisplatine: Bari i ofertuar nga OE është në 

formë-dozën 50mg/50ml, ndërsa sipas DST kërkohet 50mg/100ml, pra, bari i ofertuar 

nuk përputhet me specifikimet teknike të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

Për sa më sipër, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 12. 

 

5. Shoqërinë Delta Pharma-Al farma sh.p.k. për lotin 12 Cisplatine: Pika 6 e kritereve të 

veçanta të kualifikimit parashikon: 

“Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për 

periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.  

OE e ka paraqitur këtë autorizim vetëm për vitin 2019. 

Në këto kushte rezulton se OE nuk ka paraqitur të plotë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e 

veçanta për kualifikim. 

 

 Për këtë arsye, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 12. 

 

 

6. Shoqërinë Delta Pharma-Al farma sh.p.k. për lotin 30 Paclitaxel: Bari Paclitaxel 100 

mg/16.7 ml rezulton i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, si 

pasojë, referuar pikës 4 të kritereve të veçanta të kualifikimit kërkohet të paraqitet 
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dokumenti i cili konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore /ose/ autorizimi për tregtim i barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave 

dhe Pajisjeve Mjekësore, brenda afatit të tij të vlefshmërisë.  

OE nuk e ka paraqitur dokumentin e sipërpërmendur. 

Gjithashtu, në pikën 6 të kritereve të veçanta të kualifikimit parashikohet: 

“Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për 

periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.  

OE e ka paraqitur këtë autorizim vetëm për vitin 2019. 

Në këto kushte rezulton se OE nuk ka paraqitur të plotë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e 

veçanta për kualifikim. 

 

 Për këto arsye, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 30. 

 

 

7. Shoqërinë Megapharma sh.p.k. për: 

- lotin 16 Epirubicin hydrochloride   

- lotin 20 Gemcitabine 

- lotin 23 Irinotecan 

- lotin 29 Oxaliplatin 

OE nuk ka paraqitur formularin e ofertës për asnjë nga lotet e mësipërme.. 

 Për këtë arsye, KVO vendosi skualifikimin e OE për lotin 16 ; lotin 20 ; lotin 23 dhe lotin 29. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Evita Shpk, për oferten e paraqitur për Lot20 Gemcitabine me vlere 620 

leke pa TVSH: 

 

2. Shoqerine Aldosch Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot23 Irinotecan  me 

vlere 1970 leke pa TVSH: 

 

3. Shoqerine Albania New Farm Shpk, për oferten e paraqitur për Lot29 Oxaliplatin me 

vlere 1590 leke pa TVSH: 

 

4. Shoqerine Megapharma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot33 Rituximab me vlere 

24597.48 leke pa TVSH: 

 

5. Shoqerine Incomed Shpk, për oferten e paraqitur për Lot30 Paclitaxel me vlere 1950 

leke pa TVSH: 

 

6. Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: Shoqerine Vinipharma Shpk dhe Shoqerine 

Albania New Farm Shpk, për oferten e paraqitur për Lot11 Carboplatin me vlere 2698 

leke pa TVSH: 
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7. Shoqerine Rejsi Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot9 Bevacizumab me vlere 

111360 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2019 

Ankesa: Po Lot11, Lo12, Lot20, Lot23, Lot29 dhe Lot 30 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 06.05.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 

Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone 

Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-08624-02-17-2019 

 

Lot/Principi aktiv  Referenca 

 Lot1 Human coagulation Factor IX  REF-08626-02-17-2019 

Lot2 Human Coagulation Factor VIII  REF-08628-02-17-2019 

 Lot3 Human Coagulation Factor VIII  REF-08630-02-17-2019 

 Lot4 Recombinant Coagulation Factor VIII  REF-08632-02-17-2019 

 Lot5 Zoledronic Acid  REF-08634-02-17-2019 

 Lot6 Dantrolene  REF-08636-02-17-2019 
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 Lot7 Diclofenac  REF-08638-02-17-2019 

 Lot8 Gabapentin  REF-08640-02-17-2019 

 Lot9 Ibuprofen  REF-08642-02-17-2019 

 Lot10 Ibuprofen  REF-08644-02-17-2019 

 Lot11 Indomethacin  REF-08646-02-17-2019 

 Lot12 Ketoprofen  REF-08648-02-17-2019 

 Lot13 Ketorolac  REF-08650-02-17-2019 

 Lot14 Meloxicam  REF-08652-02-17-2019 

 Lot15 Pancuronium bromide  REF-08654-02-17-2019 

 Lot16 Piroxicam  REF-08656-02-17-2019 

 Lot17 Suxamethonium chloride  REF-08658-02-17-2019 

 Lot18 Tenoxicam  REF-08660-02-17-2019 

 Lot19 Vecuronium bromide  REF-08662-02-17-2019 

 Lot20 Ritodrine  REF-08664-02-17-2019 

 Lot21 Ambroxol   REF-08666-02-17-2019 

 Lot22 Ambroxol   REF-08668-02-17-2019 

 Lot23 Aminophylline   REF-08670-02-17-2019 

 Lot24 Aminophylline   REF-08672-02-17-2019 

 Lot25 Beclomethasone dipropionate  REF-08674-02-17-2019 

 Lot26 Bromhexine hydrochloride  REF-08676-02-17-2019 

 Lot27 Carbocisteine  REF-08678-02-17-2019 

 Lot28 Carbocisteine  REF-08680-02-17-2019 

 Lot29 Ephedrine hydrochloride  REF-08682-02-17-2019 

 Lot30 Loratadine  REF-08684-02-17-2019 

 Lot31 Promethazine  REF-08686-02-17-2019 

 Lot32 Salbutamol   REF-08688-02-17-2019 

 Lot33 Salbutamol  REF-08690-02-17-2019 

 Lot34 Salbutamol  REF-08692-02-17-2019 

 Lot35 Salmeterol xinafoate  REF-08694-02-17-2019 
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 Lot36 Theophylline  REF-08696-02-17-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B8- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut, 

sistemi muskolo-skeletik dhe sistemi respirator” ndarë në 36 lote - Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 198,510,992.9 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e 

pesëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy  presje nëntë) Lekë pa TVSH ndarë në  

36 lote 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 86,960.07 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/do

za  

 Njësia   

 Çmimi 

per 

njesi                                        

 Sasia e 

planifiku

ar per 12 

muaj   

Fondi 

limit 

 

 

Oferta 

 

 

Ofertusi 

 Lot1 Human 

coagulation 

Factor IX  

 100 

I.U./ml - 

5 ml  

 Flakon 

(pluhur) + 

set 

shoqërues 

per 

pergatitje 

dhe aplikim  

     

19,312.4

7  

           

1,800.00  

       

34,762,437

.95  

19312.00 Megaphar

ma 

 Lot2 Human 

Coagulation 

Factor VIII  

  250 I.U  

 Flakon 

(pluhur) + 

set 

shoqërues 

per 

pergatitje 

dhe aplikim  

       

7,299.74  

           

6,960.00  

       

50,806,211

.28  

7299.7 Lekli dhe 

Megaphar

ma 

 Lot3 Human 

Coagulation 

Factor VIII  

  500 I.U  

 Flakon 

(pluhur) + 

set 

shoqërues 

per 

pergatitje 

dhe aplikim  

     

14,599.4

9  

           

3,320.00  

       

48,470,293

.52  

14599.4 Lekli dhe 

Megaphar

ma 

 Lot4  500 UI   Flakon                             
14812.5 Delta 
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Recombinant 

Coagulation 

Factor VIII  

(pluhur) + 

set 

shoqërues 

per 

pergatitje 

dhe aplikim  

26,556.4

7  

370.00  9,825,892.

06  

 

 

Pharma 

 

 

14800.00 Megaphar

ma 

 Lot5 

Zoledronic 

Acid  

 4 mg/5 

ml  
 Flakon  

       

5,030.44  

1,110.00  

5,583,785.

03  

3750 

 

CFO 

Pharma 

 

2,250.00 

 

Florifarma 

 

3,400.00 

 

Florfarma 

 

2,900.00 

 

Incomed 

 

3,113.00 

 

Rejsifarma 

 Lot6 

Dantrolene  
  20mg    Flakon  

       

8,451.68                

461.00  

         

3,896,222.

18  

9,413.00(

mbi fondin 

limit) 

 

 

 

Lekli 

 Lot7 

Diclofenac  

 75 mg/3 

ml  
 Ampule  

            

22.18  
       

301,930.

00  

         

6,695,960.

55  

15.90 

 

Aldosch 

 

20.50 

 

Florfarma 

 

12.00 

 

Incomed 

 

14.00 Trimed 

 Lot8 

Gabapentin  
 300 mg   Kapsule  

              

7.48  

           

2,400.00  

              

17,958.12  

Ska oferte  

 Lot9 

Ibuprofen  

 100 mg/ 

5ml -100 

ml  

 Flakon  
          

148.75  

           

7,186.00  

         

1,068,913.

76  

139.00 

 

Aldoch 

 

135.00 

 

CFO 

pharma 

 

102.00 Evita 

 Lot10 

Ibuprofen  
 200 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

              

8.65  

         

37,593.0

0  

            

325,349.19  

6.00 

 

CFO 

pharma 

 Lot11 

Indomethaci

n  

 0.5% gtt 

opht  

 

Flakon/Amp

ule  

490.957

2 

              

300.00  

            

147,287.16  

Ska oferte  

 Lot12 

Ketoprofen  

 160 mg/2 

ml  
 Ampule  

            

41.73  

       

104,561.

00  

         

4,363,568.

93  

41.73 Aldoch 

 

41.8 TRIMED 
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 Lot13 

Ketorolac  

 30 mg/ml 

-1 ml  
 Ampule  

            

96.91  

         

11,500.0

0  

         

1,114,494.

21  

76.00 

 

Aldosch 

 Lot14 

Meloxicam  

 15 

mg/1,5 ml  
 Ampule  

            

37.86  

           

1,840.00  

              

69,668.85  

Ska oferte  

 Lot15 

Pancuronium 

bromide  

 4 mg/2 

ml  
  Ampule  

          

216.00  
         

43,657.0

0  

         

9,429,912.

00  

217.00 

(mbi 

fondin 

limit) 

 

Aldosch 

 

216.00 

 

Florfarma 

 Lot16 

Piroxicam  

 20 

mg/ml-1 

ml  

 Flakon  
            

47.78  
           

1,570.00  

              

75,014.81  

Ska oferte  

 Lot17 

Suxamethoni

um chloride  

 100 mg   Flakon  
          

189.32  

         

17,609.0

0  

         

3,333,692.

21  

189.30 

 

Florfarma 

 Lot18 

Tenoxicam  

 20 mg/2 

ml  

 Flakon + 

ampule 

(holluesi)  

          

128.47  
              

200.00  

              

25,693.09  

122.00 

 

Megaphar

ma 

 Lot19 

Vecuronium 

bromide  

 10 mg   Flakon  
       

1,271.13  
           

6,550.00  

         

8,325,914.

08  

 

1,271.00 

 

 

Lekli 

 Lot20 

Ritodrine  

 

50mg/5ml  
  Ampule  

          

370.00  

              

501.00  

            

185,368.60  

Ska oferte  

 Lot21 

Ambroxol   

 15 mg/5 

ml - 100 

ml  

 Flakon  
          

135.23  
           

4,945.00  

            

668,696.53  

Ska oferte  

 Lot22 

Ambroxol   

 15 mg/5 

ml - 200 

ml  

 Flakon  
          

465.18  
                

10.00  

                

4,651.80  

Ska oferte  

 Lot23 

Aminophylli

ne   

 100 mg    Tablete  
            

11.88  
         

22,310.0

0  

            

265,042.80  

11.88 

 

Aldosch 

 

11.80 Megaphar

ma 

 Lot24 

Aminophylli

ne   

 250 

mg/10 ml  
 Ampule  

            

32.86  
         

70,948.0

0  

         

2,331,359.

25  

32.86 

 

Aldosch 

 

32.80 

 

Edna 

farma 

 Lot25 

Beclomethas

one 

dipropionate  

 0.8 mg/2 

ml  

 Flakon nje-

doze  

            

43.27             

5,320.00  

            

230,210.10  

43.27 

 

Medicame

nta 

 Lot26  8 mg   Tablete                                     4.00 Aldosch 
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Bromhexine 

hydrochlorid

e  

4.06  26,971.0

0  

109,416.06  

 Lot27 

Carbocistein

e  

 50 mg/ml 

- 150 ml  
 Flakon  

          

226.80  
           

7,857.00  

         

1,781,967.

60  

189.00 

 

Aldosch 

 Lot28 

Carbocistein

e  

 50 mg/ml 

- 200 ml  
 Flakon  

          

300.20  
                

75.00  

              

22,515.26  

Ska oferte  

 Lot29 

Ephedrine 

hydrochlorid

e  

 25 mg/ml   Ampule  
          

104.50  

           

6,345.00  

            

663,052.50  

104.40 

 

Medicame

nta 

 Lot30 

Loratadine  
 10 mg   Tablete  

              

9.06  

           

8,175.00  

              

74,067.10  

9.00 

 

Aldosch 

 Lot31 

Promethazin

e  

 50 mg/2 

ml  
 Ampule  

            

52.92  
         

42,830.0

0  

         

2,266,563.

60  

12.90  

(nuk eshte 

oferte e 

ketij loti) 

 

 

Aldosch 

 

 

52.92 

 

 

Ilma 

 Lot32 

Salbutamol   

 2 mg/5 

ml -150 

ml  

 Flakon  
          

120.96  
           

1,920.00  

            

232,243.20  

115.00 

 

Aldosch 

 Lot33 

Salbutamol  
 4mg   Tablete  

              

2.70  

           

3,695.00  

                

9,993.26  

Ska oferte  

 Lot34 

Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  

          

355.65  
           

3,656.00  

         

1,300,243.

55  

355.00 

 

Rejsi 

Farma 

 Lot35 

Salmeterol 

xinafoate  

 

Pressurise

d 

inhalation 

suspensio

n x 

25mcg/do

se - 120 

metered 

doses  

 Flakon  
          

759.97  

                

35.00  

              

26,599.11  

Ska oferte  

 Lot36 

Theophylline  
 350 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

              

7.34  

              

100.00  

                   

733.61  

Ska oferte  

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    
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1. Lekli Shpk per Lot6: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

             2. Ilma per Lot31: 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht pikën 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

të DST-së, ku kërkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, për arsye se ka paraqitur 

vërteim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vërtetimin e xhiros për vitin 2018. 

 

             3. FloriFarma per Lot5: 

- Operatori ka paraqitur kerkese per terheqje nga oferta ekonomike e paraqitur per kete lot. 

 

             4. Aldosch Farma per Lot15: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

            5. Aldosch Farma per Lot31: 

- Operatori nuk ka paraqitur ofertë ekonomike per kete lot. 

 

             6. Trimed per Lot12: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Evita Shpk, për oferten e paraqitur për Lot9 Ibuprofen me vlere 102 leke 

pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.9 është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: Po  
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 18.04.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 

Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone 

Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

2. Delta Pharma-AL me NIPT  K62202046U Adresa : Tirane, Kashar, MEZEZ, Autostrada 

Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09791-02-20-2019 

 

Lot1 Glucose 5% - 500 ml REF-09793-02-20-2019 

Lot2 Enoxaparine sodium 4000UI anti-Xa/0,4ml REF-09795-02-20-2019 

Lot3 Tinzaparine sodium 4.500 anti-Xa IU/0.45ml REF-09797-02-20-2019 

Lot4 Dalteparine natricum 5000 IU (anti-Xa)/0.2ml REF-09799-02-20-2019 

Lot5 Heparine calcium 12500 UI/0.5 ml REF-09801-02-20-2019 

Lot6 Dobutamine 250 mg - 20 ml REF-09803-02-20-2019 

Lot7 Dopamine 50 mg/5 ml REF-09805-02-20-2019 

Lot8 Enalapril 20 mg REF-09807-02-20-2019 

Lot9 Enoximone 100 mg/20 ml REF-09809-02-20-2019 

Lot10 Fenofibrate 160 mg REF-09811-02-20-2019 

Lot11 Flecainide 10 mg/ml REF-09813-02-20-2019 

Lot12 Flecainide 100 mg REF-09815-02-20-2019 

Lot13 Fluvastatine 80 mg REF-09817-02-20-2019 

Lot14 Fluvastatine 40 mg REF-09819-02-20-2019 

Lot15 Furosemide 20 mg/2 ml REF-09821-02-20-2019 

Lot16 Furosemide 40 mg REF-09823-02-20-2019 

Lot17 Furosemide 25 mg REF-09825-02-20-2019 

Lot18 Glyceryl trinitrate 50 mg/50 ml REF-09827-02-20-2019 

Lot19 Glyceryl trinitrate 0.4 mg REF-09829-02-20-2019 

Lot20 Hydrochlorothiazide 25 mg REF-09831-02-20-2019 

Lot21 Hydrocortisone sodium succinate 100 mg REF-09833-02-20-2019 

Lot22 Isoprenaline 0.2 mg - 1 ml REF-09835-02-20-2019 

Lot23 Isosorbide dinitrate 10 mg REF-09837-02-20-2019 

Lot24 Isosorbide mononitrate 40 mg REF-09839-02-20-2019 
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Lot25 Ketotifen 1 mg REF-09841-02-20-2019 

Lot26 Labetalol 5mg/ml REF-09843-02-20-2019 

Lot27 Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml REF-09845-02-20-2019 

Lot28 Lercanidipine 10 mg REF-09847-02-20-2019 

Lot29 Lisinopril 20 mg REF-09849-02-20-2019 

Lot30 Lisinopril 10 mg REF-09851-02-20-2019 

Lot31 Losartan 100 mg REF-09853-02-20-2019 

Lot32 Methacoline Chloride 30 mg REF-09855-02-20-2019 

Lot33 Methyldopa 250 mg REF-09857-02-20-2019 

Lot34 Metoprolol 100 mg REF-09859-02-20-2019 

Lot35 Metoprolol 50 mg REF-09861-02-20-2019 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B10- Blerje barna sistemi kardiovaskular, gjaku dhe organet 

formuese te gjakut” ndarë në 35 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 199,596,375.8 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë presje tetë) Lekë pa TVSH 

ndarë në 35 lote: 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është  11, 941.83 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:18.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doz

a  

 Njësia   

 

Çmimi 

per 

njesi                                      

 Sasia e 

planifiku

ar per 12 

muaj   

Fondi 

limit 

 

 

Ofera 

 

 

Ofertuesi 

 Lot1 Glucose  
 5% - 500 

ml  
 Flakon  

            

65.03         

653,127.0

0  

       

42,475,50

9.65  

115.00 

 

Aldosch 

 

85.00 

 

Florfarma 

 

90.00 Medicame

nta 

 Lot2 

Enoxaparine 

sodium  

4000UI 

anti-

Xa/0,4ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

          

376.93  
       

102,500.0

0  

       

38,635,54

8.86  

299.00 

 

Delta 

Pharma 

 

376.93 

 

Evita&Fuf

arma&Rejs



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           355/741  

 

i 

Farma&Im

i Farma 

 

 Lot3 

Tinzaparine 

sodium  

4.500 anti-

Xa 

IU/0.45ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

          

354.37  
         

71,875.00  

       

25,470,29

6.46  

354.30 

 

Evita 

 Lot4 

Dalteparine 

natricum  

5000 IU 

(anti-

Xa)/0.2ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

          

266.11  

       

230,077.0

0  

       

61,225,51

7.37  

266.00 

 

Megaphar

ma 

 Lot5 

Heparine 

calcium  

 12500 

UI/0.5 ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

          

309.24  
           

8,805.00  

         

2,722,890.

41  

309.00 

 

CFO 

pharma 

 Lot6 

Dobutamine  

 250 mg - 

20 ml  
 Flakon            

692.00  

           

7,857.00  

         

5,437,044.

00  

628.00 

 

Megaphar

ma 

 Lot7 

Dopamine   
 50 mg/5 ml   Ampule  

            

73.02  
         

33,070.00  

         

2,414,853.

15  

73.00 Megaphar

ma 

 Lot8 

Enalapril  
 20 mg   Tablete  

              

2.02           

93,675.00  

            

188,848.8

0  

1.47 

 

 

Aldosch 

 

 

1.49 Trimed 

 Lot9 

Enoximone   

 100 mg/20 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

       

1,582.1

5  

              

450.00  

            

711,969.1

0  

Ska oferte  

 Lot10 

Fenofibrate  
 160 mg   Tablete  

            

20.64  

           

3,500.00  

              

72,256.19  

Ska oferte  

 Lot11 

Flecainide  
 10 mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  
          

988.57  

              

520.00  

            

514,054.9

4  

Ska oferte  

 Lot12 

Flecainide  
 100 mg   Tablete  

            

26.37  

              

760.00  

              

20,040.61  

Ska oferte  

 Lot13 

Fluvastatine  
 80 mg   Tablete  

            

15.36  

           

4,250.00  

              

65,271.08  

Ska oferte  

 Lot14 

Fluvastatine  
 40 mg   Kapsule  

            

14.58  

           

6,690.00  

              

97,528.82  

Ska oferte  

 Lot15 

Furosemide  
 20 mg/2 ml   Ampule  

            

12.58  

       

680,828.0

0  

         

8,562,155.

84  

12.58 

 

Aldosch 

 

11.20 

 

Florfarma 

 

Ska of 

 

Incomed 

 

12.58 

 

Megaphar

ma 
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 Lot16 

Furosemide  
 40 mg   Tablete  

              

5.68  

         

80,634.00  

            

457,962.8

7  

5.68 

 

Aldosch 

 

5.65 

 

Megaphar

ma 

 

 

4.82 

Rejsi 

Farma 

 Lot17 

Furosemide  
 25 mg   Tablete  

              

4.06  

                

97.00  

                   

393.51  

Ska oferte  

 Lot18 

Glyceryl 

trinitrate  

 50 mg/50 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

       

1,055.0

0  

           

4,071.00  

         

4,294,905.

00  

1,055.00 

 

Megaphar

ma 

 Lot19 

Glyceryl 

trinitrate  

 0.4 mg   
 Flakon/ 

Ampule  

       

1,139.2

5  

           

1,210.00  

         

1,378,491.

05  

Ska oferte  

 Lot20 

Hydrochlorot

hiazide  

 25 mg   Tablete  
              

3.31           

33,978.00  

            

112,571.0

4  

3.31 

 

Aldosch 

 

3.30 

 

Megaphar

ma 

 Lot21 

Hydrocortison

e sodium 

succinate   

 100 mg   
 Flakon/ 

Ampule            

142.39  

           

1,260.00  

            

179,406.8

0  

280.00 

 

 

 

Florfarma 

 Lot22 

Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
          

104.75  

           

1,259.00  

            

131,879.2

4  

Ska oferte  

 Lot23 

Isosorbide 

dinitrate  

 10 mg   Tablete  
              

2.66  
         

34,545.00  

              

92,027.88  

2.30 

 

Aldosch 

 Lot24 

Isosorbide 

mononitrate  

 40 mg   Tablete  
              

5.40  
         

19,300.00  

            

104,220.0

0  

4.20 

 

Aldosch 

 Lot25 

Ketotifen  
 1 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  

              

3.20  

           

8,260.00  

              

26,435.04  

Ska oferte  

 Lot26 

Labetalol  
 5mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  
          

387.88  

              

340.00  

            

131,879.8

8  

Ska oferte  

 Lot27 

Lanatoside C  

 0.4 mg - 2 

ml  
 Ampule  

            

52.92  
         

27,203.00  

         

1,439,582.

76  

52.92 

 

Ilma 

 Lot28 

Lercanidipine  
 10 mg   Tablete  

              

5.07  
         

73,950.00  

            

375,000.8

2  

3.70 

 

Aldosch 

 Lot29 

Lisinopril  
 20 mg    Tablete  

            

10.41  

           

7,400.00  

              

77,052.23  

9.00 

 

Aldosch 
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 Lot30 

Lisinopril  
 10 mg    Tablete  

              

4.46  

           

5,200.00  

              

23,204.92  

4.00 Aldosch 

 Lot31 

Losartan   
 100 mg   Tablete  

            

11.64  
         

13,120.00  

            

152,705.8

3  

Ska oferte  

 Lot32 

Methacoline 

Chloride  

 30 mg   Flakon  

       

4,192.0

3  

              

325.00  

         

1,362,410.

01  

4,192.00 

 

Lekli 

 Lot33 

Methyldopa  
 250 mg   Tablete  

              

7.75  
         

76,015.00  

            

589,344.5

4  

6.90 

 

Aldosch 

 Lot34 

Metoprolol   
 100 mg   Tablete  

              

2.23  

         

23,132.00  

              

51,630.62  

1.83 

 

Aldosch 

 Lot35 

Metoprolol  
 50 mg    Tablete  

              

2.75  

              

540.00  

                

1,486.53  

Ska oferte  

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Aldosch Farma per Lot1: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

             2. Rejsi Farma per Lot16: 

OE nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per kualifikim. 

Konkretisht nuk ploteson piken 6 te KVK te DT ku parashikohet se: 

 

6. Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për 

periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë.  

             3. Medicamenta per Lot1: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

             4. Incomed per Lot15: 

- Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin  e kerkuar ne DST  

            5. Florfarma  per Lot1 dhe Lot21: 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Evita Shpk, për oferten e paraqitur për Lot3 Tinzaparine sodium me vlere 

354.3 leke pa TVSH: 

 

2. Shoqerine Delta Pharma-AL Shpk, për oferten e paraqitur për Lot2 Enoxaparine 

sodium me vlere 299 leke pa TVSH: 
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jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.2 dhe Lot 3 është bërë në datë 10.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 2 dhe  Lot 3 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 23.04.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 

Km.8, Rruga "Paralele", Ndertese Private, Certifikate e Pronesise Nr.748174, Zone 

Kadastrale Nr.2105, Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103 

 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-08473-02-16-2019 

 

Lot1 Rituximab   REF-08475-02-16-2019 

 Lot2 Tocilizumab  REF-08477-02-16-2019 

 Lot3 Adenosine   REF-08479-02-16-2019 

 Lot4 Atorvastatine  REF-08481-02-16-2019 

 Lot5 Atropine sulphate  REF-08483-02-16-2019 

 Lot6 Hyoscine butylbromide  REF-08485-02-16-2019 

 Lot7 Hyoscine butylbromide  REF-08487-02-16-2019 

 Lot8 Calcium gluconate  REF-08489-02-16-2019 

 Lot9 Domperidone  REF-08491-02-16-2019 
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 Lot10 Drotaverine hydrochloride  REF-08493-02-16-2019 

 Lot11 Drotaverine hydrochloride  REF-08495-02-16-2019 

 Lot12 Glibenclamide  REF-08497-02-16-2019 

 Lot13 Insulin Aspart   REF-08499-02-16-2019 

 Lot14 Insulin Aspart biphazic (Soluble 

Insulin Aspart (30%) and Protamine 

crystallised Insulin Aspart   REF-08501-02-16-2019 

 Lot15 Insulin Detemir   REF-08503-02-16-2019 

 Lot16 Insulin Glargine  REF-08505-02-16-2019 

 Lot17 Insulin Glulisine  REF-08507-02-16-2019 

 Lot18 Human Insulin (produced by 

technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml  REF-08509-02-16-2019 

 Lot19 Insulin Human (neutral)  REF-08511-02-16-2019 

 Lot20 Insulin Isophane  REF-08513-02-16-2019 

 Lot21 Insulin Human (25/75)  REF-08515-02-16-2019 

 Lot22 Insulin Lispro (25% Insulin Lispro 

solution + 75% Insulin Lispro Protamine 

suspension)   REF-08517-02-16-2019 

 Lot23 Biphasic Human Insulin (produced by 

technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml  REF-08519-02-16-2019 

 Lot24 Pancreatin  REF-08521-02-16-2019 

 Lot25 Magnesium sulphate  REF-08523-02-16-2019 

 Lot26 Metformine hydrochloride  REF-08525-02-16-2019 

 Lot27 Metformine hydrochloride  REF-08527-02-16-2019 

 Lot28 Metformine hydrochloride  REF-08529-02-16-2019 

 Lot29 Metoclopramide hydrochloride  REF-08531-02-16-2019 

 Lot30 Metoclopramide hydrochloride  REF-08533-02-16-2019 

 Lot31 Naltrexone  REF-08535-02-16-2019 

 Lot32 Omeprazole  REF-08537-02-16-2019 

 Lot33 Omeprazole  REF-08539-02-16-2019 
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 Lot34 Ondansetron  REF-08541-02-16-2019 

 Lot35 Papaverine hydrochloride  REF-08543-02-16-2019 

 Lot36 Phloroglucinol  REF-08545-02-16-2019 

 Lot37 Ranitidine hydrochloride   REF-08547-02-16-2019 

 Lot38 Ranitidine  REF-08549-02-16-2019 

 Lot39 Sulfasalazine  REF-08551-02-16-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B7- Blerje barna Antineoplastike, immunomodulatore, 

metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 197,132,639.7 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë presje shtatë) Lekë pa 

TVSH ndarë në 39 lote. 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 157,980.07 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:13.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Lot/Principi 

aktiv Formë/doza Njësia  

 Çmimi 

per njesi                                      

Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj  Fondi limit 

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

Lot1 Rituximab  
500 mg/50 

ml 
Flakon 

     

123,640.39  
800 

     

98,912,314.0  123640 Megapharma 

Lot2 

Tocilizumab 

162 mg/0.9 

ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

       

24,742.15  
650 

     

16,082,395.6  24740 Intermed 

Lot3 Adenosine  
3 mg/ml - 2 

ml 
Flakon 

            

202.84  
668 

          

135,497.3    

Lot4 

Atorvastatine 
20 mg Tablete 

                

5.40  
81030 

          

437,562.0  3.8 

Aldosch 

Farma 

Lot5 Atropine 

sulphate 
1 mg/1 ml Ampule 

              

48.60  
91825 

       

4,462,695.0  48.6 Ilma 

Lot6 Hyoscine 

butylbromide 
20 mg/1 ml Ampule 

              

22.72  
168530 

       

3,829,176.9  17.9 

Aldosch 

Farma 
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Lot7 Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

                

9.13  
7890 

            

72,018.4  8.35 

Aldosch 

Farma 

Lot8 Calcium 

gluconate 
1 gr /10 ml  Ampule 

              

42.60  
227677 

       

9,698,230.1  42.6 Florfarma 

Lot9 

Domperidone 
10 mg Tablete 

                

5.77  
590 

              

3,404.1  5.77 Rejsi Farma 

Lot10 

Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg Tablete 
                

4.42  
1850 

              

8,172.2  
  

Lot11 

Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg/2 ml Ampule 
              

21.06  
13200 

          

277,992.0  
21.06 Ilma 

Lot12 

Glibenclamide 
5 mg Tablete 

                

1.44  
9422 

            

13,567.7  1.2 

Aldosch 

Farma 

Lot13 Insulin 

Aspart  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

857.34  
1140 

          

977,365.2  857.3 Rejsi Farma 

Lot14 Insulin 

Aspart biphazic 

(Soluble Insulin 

Aspart (30%) 

and Protamine 

crystallised 

Insulin Aspart  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

865.10  
302 

          

261,261.0  

865 Rejsi Farma 

Lot15 Insulin 

Detemir  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

         

1,220.02  
720 

          

878,411.7  1220 Rejsi Farma 

Lot16 Insulin 

Glargine 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

         

1,053.96  
3522 

       

3,712,038.9  

1053.96 Evita 

1050 Fufarma 

1053.96 Imi Farma 

Lot17 Insulin 

Glulisine 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

616.36  
1725 

       

1,063,227.5  

616.36 Evita 

616 Fufarma 

616.36 Imi Farma 

Lot18 Human 

Insulin 

(produced by 

technique called 

AND 

recombinant on 

Escherichia 

coli's strain) x 

100IU/ml 

100 UI/ml  Cartridge 
            

536.42  
300 

          

160,927.2  

  

Lot19 Insulin 

Human 

(neutral) 

100 UI/ml - 

3ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

467.88  
6257 

       

2,927,554.7  

465.88 Evita 

467 Fufarma 

467.88 Imi Farma 

Lot20 Insulin 

Isophane 

100 UI/ml - 

3ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

503.58  
878 

          

442,147.3  

503.58 Evita 

503 Fufarma 
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503.58 Imi Farma 

Lot21 Insulin 

Human (25/75) 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

492.77  
765 

          

376,966.3  

492.77 Evita 

492 Fufarma 

492.76 Imi Farma 

Lot22 Insulin 

Lispro (25% 

Insulin Lispro 

solution + 75% 

Insulin Lispro 

Protamine 

suspension)  

100 UI/ml 
Shiringe e para 

pergatitur 

            

885.39  
120 

          

106,247.3  

  

Lot23 Biphasic 

Human Insulin 

(produced by 

technique called 

AND 

recombinant on 

Escherichia 

coli's strain) x 

100IU/ml 

100 UI/ml Cartridge 
            

536.42  
135 

            

72,417.2  

  

Lot24 

Pancreatin 
150 mg Kapsule 

              

11.74  
1800 

            

21,127.8    

Lot25 

Magnesium 

sulphate 

2.5 gr/10 

ml 
Ampule 

              

47.52  
248230 

     

11,795,889.6  
47.52 Megapharma 

Lot26 

Metformine 

hydrochloride 

1000 mg  Tablete 
                

5.40  
8800 

            

47,520.0  
4.5 

Aldosch 

Farma 

Lot27 

Metformine 

hydrochloride 

850 mg Tablete 
                

1.86  
39353 

            

73,171.7  
1.4 

Aldosch 

Farma 

Lot28 

Metformine 

hydrochloride 

500 mg  Tablete 
                

1.79  
15912 

            

28,433.6  
1.7 

Aldosch 

Farma 

Lot29 

Metoclopramide 

hydrochloride 

10 mg Tablete 
                

3.28  
3925 

            

12,871.1  
3.2 

Aldosch 

Farma 

Lot30 

Metoclopramide 

hydrochloride 

10 mg/2 ml  Ampule 
                

7.84  
248645 

       

1,950,161.1  
15 

Aldosch 

Farma 

Lot31 

Naltrexone 
50 mg Tablete 

            

193.18  
4000 

          

772,724.6  193 

Farma Net 

Albania 

Lot32 

Omeprazole 
20 mg Kapsule 

              

10.53  
57155 

          

601,749.1  
7.3 

Aldosch 

Farma 

7.7 CFO Pharma 
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7.5 Incomed 

Lot33 

Omeprazole 
40 mg 

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

            

485.46  
34480 

     

16,738,806.0  

224.8 

Albania Neë 

Farm 

300.3 Edna Farma 

215 Florfarma 

375.6 Megapharma 

Lot34 

Ondansetron 
8mg/4ml  Flakon/Ampule 

            

270.00  
31030 

       

8,378,100.0  

169.8 

Albania Neë 

Farm 

149 

Aldosch 

Farma 

189 CFO Pharma 

189 

Farma Net 

Albania 

185 Florfarma 

186 Megapharma 

Lot35 

Papaverine 

hydrochloride 

 40 mg/1 

ml 
Ampule 

              

54.00  
103928 

       

5,612,112.0  
54 Ilma 

Lot36 

Phloroglucinol 
40 mg/4 ml Ampule 

              

42.42  
2600 

          

110,286.2    

Lot37 

Ranitidine 

hydrochloride  

50mg/5ml Ampule 
              

48.60  
107250 

       

5,212,350.0  
48.5 Edna Farma 

Lot38 

Ranitidine 
150 mg Tablete 

                

3.65  
234398 

          

855,816.1  2 

Aldosch 

Farma 

Lot39 

Sulfasalazine 
500 mg Tablete 

              

11.03  
900 

              

9,931.1  11.03 Trimed 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Albania New Farm Shpk per Lot 33 dhe Lot34: 

 

Ofertuesi ka paraqitur jo në formën e kërkuar  dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotet qe oferton, konkretisht pika 7 e KVK. 

OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania VIANEX, nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi 

autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk eshte ne perputhje me nenin 

135, te ligjit nr. 110/2018, ”Per noterine”, duke qene se ka vetem vulen e perkthyesit zyrtare por 

nuk ka vertetimin e perkthimit te noterizuar. 

Në nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet shprehimisht:“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 
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këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”; Në nenin 

14 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”. Nese gjuha e perdorur ne nje procedure eshte shqipe,atehere 

dokumentat ne gjuhe te huaj duhen te shoqerohen me nje perkthim te noterizuar ne gjuhen shqipe. 

Në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha 

(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Shqip X Anglisht Tjetër  

  

             2. Imi - Farma per Lot16, Lot17, Lot20 dhe Lot21: 

 

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per kualifikim në 

formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku parashikohet qe 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore, si dhe këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

             3. Evita per Lot16, Lot17, Lot20 dhe Lot21: 

 

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per kualifikim në 

formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku parashikohet qe 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore, si dhe këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 
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tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

             4. Ilma per Lot5, Lot11 dhe Lot35: 

 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht pikën 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros për vitin 2018. 

 

            5. Aldosch Farma per Lot30: 

- OE ka paraqitur oferte mbi fondin limit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Evita Shpk  për oferten e paraqitur për Lot19 Insulin Human (neutral) me 

vlere 465.88 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.5, Lot 11, Lot 16, Lot 17, Lot 19, Lot 20, Lot 21, Lot 33, Lot34 dhe 

Lot35 është bërë në datë 10.04.2019 

 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 02.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 13, Lot 14 dhe Lot 19 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Lot13 dhe Lot14 – 16.04.2018, Lot19-18.04.2019 
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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Imi Farma me NIPT J61805006W dhe adrese: Tiranë, Isuf Elezi, Pallatet Colombo2 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09285-02-19-2019 

 

Lot1 Human Albumin Serum   REF-09294-02-19-2019 

 Lot2 Human Albumin Serum  REF-09296-02-19-2019 

 Lot3 Human Albumine  REF-09298-02-19-2019 

 Lot4 Human Anti D - Imunoglobulin  REF-09300-02-19-2019 

 Lot5 Human hepatitis B 

imunoglobulin   REF-09302-02-19-2019 

 Lot6 Human Plasma  

Immunoglobulin  REF-09305-02-19-2019 

 Lot7 Human plasma proteins (thereof 

Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + 

Immunoglobulin A (IgA) + 

Immunoglobulin G (IgG)  REF-09307-02-19-2019 

 Lot8 Iloprost  REF-09309-02-19-2019 

 Lot9 C1 Esterase Inhibitor (Human)  REF-09311-02-19-2019 

 Lot10 Interferon alfa-2a  REF-09313-02-19-2019 

 Lot11 Mannitol  REF-09315-02-19-2019 

 Lot12 Pentoxiphylline   REF-09317-02-19-2019 

 Lot13 Potassium chloride  REF-09319-02-19-2019 

 Lot14 Recombinant Factor IX  REF-09321-02-19-2019 

 Lot15 Soya bean oil, refined  REF-09323-02-19-2019 

 Lot16 Sodium bicarbonate  REF-09325-02-19-2019 

 Lot17 Sodium chloride  REF-09327-02-19-2019 

 Lot18 Sodium chloride  REF-09329-02-19-2019 

 Lot19 Sodium chloride + Potassium 

acetate + Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose monohydrate  REF-09331-02-19-2019 

 Lot20 Sodium chloride + Potassium 

chloride + Calcium chloride dihydrate 

+ Magnesium chloride hexahydrate + 

Sodium acetate trihydrate + Sodium 

citrate dihydrate   REF-09333-02-19-2019 
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 Lot21 Phytomenadion                        

(Vitamin K)  REF-09335-02-19-2019 

 Lot22 Cyanocobalamin                      

(Vitamin B12)  REF-09337-02-19-2019 

 Lot23 Warfarin sodium  REF-09339-02-19-2019 

 Lot24 Warfarin sodium  REF-09341-02-19-2019 

 Lot25 Sodium Chloride  REF-09343-02-19-2019 

 Lot26 Dalteparine natricum  REF-09345-02-19-2019 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: B11- Blerje barna gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 

26 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 195,816,182.6 (njëqind e 

nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy presje 

gjashtë) Lekë pa TVSH 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 189,568.78 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr   Sistemi   

 Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza   Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                       

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj   

Vlera 

Cmim 

Njesi 

 Operatori  

      

1  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot1 Human 

Albumin Serum   
 20% - 50 ml   Flakon  

                 

3,223.83  

                 

5,910.00  

3223.00 Lekli&Medicamenta 

      

2  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot2 Human 

Albumin Serum  

 20% - 100 

ml  
 Flakon/  

                 

3,482.64  

                 

1,820.00  

  

      

3  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot3 Human 

Albumine  
 5% - 250 ml   Flakon  

                 

3,981.68  

                 

2,160.00  

3981.00 Lekli&Megapharma 
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4  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot4 Human Anti 

D - Imunoglobulin  

 300 mcg/2 

ml  

 Flakon +  

Ampule 

(hollues)  

                 

4,253.76  

                 

1,070.00  

4253.00 Medicamenta 

      

5  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot5 Human 

hepatitis B 

imunoglobulin   

 50 IU/ml - 

2ml   
 Flakon  

                 

7,879.74  

                    

545.00  

7879.00 Lekli 

      

6  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot6 Human 

Plasma  

Immunoglobulin  

 50gr/l - 50 

ml  

 Flakon + set 

infuzioni  

               

11,613.23  

                 

1,500.00  

16807.00 Lekli 

      

7  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot7 Human 

plasma proteins 

(thereof 

Immunoglobulin 

at least 95%) + 

Immunoglobulin 

M (IgM) + 

Immunoglobulin 

A (IgA) + 

Immunoglobulin 

G (IgG)  

 (50 mg + 6 

mg + 6 mg + 

38 mg)/1 ml 

- 50ml  

 Flakon  
               

19,392.10  

                    

923.00  

19392.00 Lekli 

      

8  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot8 Iloprost   20 µg/ ml   Ampule  
                 

4,044.32  

                    

580.00  

4044.00 Intermed 

    

10  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot10 Interferon 

alfa-2a  

 4,5MIU/0.5 

ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

                 

2,406.81  

                    

315.00  

  

    

11  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot11 Mannitol  
 20% - 250 

ml   
 Flakon  

                    

171.21  

             

140,725.00  

169.00 Aldosch Farma 

171.20 Trimed 

    

12  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot12 

Pentoxiphylline   
 100 mg/5ml  

 

Flakon/Ampule  

                    

318.53  

                    

900.00  

310.00 Farma Net Albania 
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13  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot13 Potassium 

chloride  

 75 mg/ ml -

10 ml  
 Ampule  

                      

58.30  

             

531,795.00  

58.30 Medicamenta 

    

14  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot14 

Recombinant 

Factor IX  

 250 UI  

 Flakon 

(pluhur) + set 

shoqërues per 

pergatitje dhe 

aplikim  

               

12,002.10  

                    

600.00  

12000.00 Megapharma 

    

15  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot15 Soya bean 

oil, refined  

 200 mg/ml - 

500 ml  
 Flakon  

                 

1,165.30  

                 

1,020.00  

1165.00 Rejsi Farma 

    

16  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot16 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                      

41.67  

             

389,720.00  

41.67 Aldosch Farma 

41.60 Edna Farma 

    

17  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot17 Sodium 

chloride  

 0,9% - 1000 

ml  
 Flakon  

                    

145.99  

               

74,350.00  

145.90 Edna Farma 

    

18  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot18 Sodium 

chloride  
 10% - 10 ml   Ampule  

                      

40.48  

               

89,210.00  

40.48 Aldosch Farma 

              40.40 Florfarma 

    

19  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot19 Sodium 

chloride + 

Potassium acetate 

+ Magnesium 

acetate trihydrate 

+ Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon  
                    

286.47  

               

43,000.00  

  

    

20  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot20 Sodium 

chloride + 

Potassium 

chloride + 

Calcium chloride 

dihydrate + 

Magnesium 

chloride 

 250ml   Flakon  
                    

143.23  

                 

1,050.00  
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hexahydrate + 

Sodium acetate 

trihydrate + 

Sodium citrate 

dihydrate   

    

21  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

Lot21 

Phytomenadion                        

(Vitamin K)  

 10mg/1ml   Ampule  
                      

42.74  

               

30,205.00  

79.00 Farma Net Albania 

42.73 Imi Farma 

    

22  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot22 

Cyanocobalamin                      

(Vitamin B12)  

 500 µg/1 ml   Ampule  
                      

53.00  

               

16,225.00  

53.00 Ilma 

    

23  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot23 Warfarin 

sodium  
 5 mg   Tablete  

                      

12.94  

                 

8,420.00  

12.94 Rejsi Farma 

    

24  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot24 Warfarin 

sodium  
 3 mg   Tablete  

                      

10.33  

                    

810.00  

10.33 Rejsi Farma 

    

25  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot25 Sodium 

Chloride  

 0.9% - 100 

ml  
 Flakon  

                      

79.63  

               

45,280.00  

79.60 Edna Farma 

    

26  

 Gjaku 

dhe 

organet 

formuese 

te gjakut  

 Lot26 Dalteparine 

natricum  

 2500 IU 

(anti-

Xa)/0.2ml  

 Shiringe e 

para pergatitur  

                    

132.72  

                    

100.00  

  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Imi Farma Shpk per Lot 21 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per 

kualifikim në formën e kërkuar, konkretisht në kundështim me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku 

parashikohet qe Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet 

kontraktore, si dhe këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8. 
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Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”, nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”, shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

2. Ilma Shpk per Lot 22 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros per vitin 2018. 

 

3. Farma Net Albania Shpk per Lot 22 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

4. Lekli Shpk per Lot 6 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Imi Farma Shpk për oferten e paraqitur për Lot21 Phytomenadion 

(Vitamin K) me vlere 42.73 leke pa TVSH: 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit per Lot.21 dhe Lot.22 është bërë në datë 10.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 01.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 21 Phytomenadion (Vitamin K) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________. 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

”Megapharma” shpk, me NIPT  J61814028F, Adresa: Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e 

Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09126-02-19-2019 

Lot1 Iodine x 300mg/ml  REF-09145-02-19-2019 

 Lot2 Iodine x 300mg/ml  REF-09147-02-19-2019 

 Lot3 Iodine x 350mg/ml  REF-09149-02-19-2019 

 Lot4 Iodine x 350mg/ml  REF-09151-02-19-2019 

 Lot5 Iodine x 370mg/ml  REF-09153-02-19-2019 

 Lot6 Iodine x 370mg/ml  REF-09155-02-19-2019 

 Lot7 Amidotrizoic acid, 

Meglumine salt + Sodium 

amidotrizoate   REF-09157-02-19-2019 

 Lot8 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  REF-09160-02-19-2019 

 Lot9 Amidotrizoic acid, 

Meglumine salt + Sodium 

amidotrizoate   REF-09162-02-19-2019 

 Lot10 Ranitidine 

hydrochloride   REF-09165-02-19-2019 

 Lot11 Pyridoxine 

hydrochloride (Vitamin B6)  REF-09168-02-19-2019 

 Lot12 Pyridoxine 

hydrochloride (Vitamin B6)  REF-09170-02-19-2019 

 Lot13 Thiamine 

hydrochloride (Vitamin B1)  REF-09173-02-19-2019 

 Lot14 Thiamine 

hydrochloride (Vitamin B1)  REF-09175-02-19-2019 

 Lot15 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  REF-09177-02-19-2019 

 Lot16 Ascorbic acid 

(Vitamine C)  REF-09180-02-19-2019 
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 Lot17 Ursodeoxycholic 

acid  REF-09182-02-19-2019 

 Lot18 Bisacodyl  REF-09185-02-19-2019 

 Lot19 Loperamide  REF-09188-02-19-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B9: Blerje barna metabolizmi, trakti tretes,  lëndëkontrasti 

gastrointestinale, lëndë kontrasti për CT, MRI dhe traumën” ndarë në 19 lote - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 183,692,680.3 (njëqind e tetëdhjetë e tre milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë  presje tre) Lekë pa TVSH 

ndarë në 19 lote. 
Shumatorja e çmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 31,543.67 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

 

Nr  

 

 

Sistemi 

  

Lot/ 

Principi 

aktiv  

 

Formë/ 

doza  

 

Njësia   

 

 

Çmimi 

per 

njesi                                    

 Sasia 

e 

planif

ikuar 

per 

12 

muaj   

  

 

Fondi 

limit  

 

Vlera 

Cmi

m 

Njesi  

 Operatori  

       

1  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Lot1 

Iodine x 

300mg/m

l  

 100 ml   

Flakon  

                              

2,975  

                           

1,825  

            

5,429,3

56  

1255 Delta 

Pharma Al 

1720.

12 

Edna Farma 

1700 Incomed 

1318 Intermed 

1559 Rejsi Farma 

       

2  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Lot2 

Iodine x 

300mg/m

l  

 200 ml   

Flakon  

                              

5,747  

                              

100  

               

574,714  

 Pa oferta 

       

3  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Lot3 

Iodine x 

350mg/m

l  

 100 ml   

Flakon  

                              

3,516  

                           

6,010  

          

21,130,

540  

3515 Incomed 

        Lende  Lot4  200 ml                                                                      6896 Incomed 
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4  kontrasti  

per CT  

Iodine x 

350mg/m

l  

Flakon  6,897  3,010  20,758,

666  

          

       

5  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Lot5 

Iodine x 

370mg/m

l  

 100ml    

Flakon  

                              

3,245  

                           

6,400  

          

20,770,

836  

1625.

5 

Delta 

Pharma Al 

2132.

95 

Edna Farma 

1620 Incomed 

1706 Intermed 

1672.

3 

Rejsi Farma 

       

6  

 Lende 

kontrasti  

per CT  

 Lot6 

Iodine x 

370mg/m

l  

 200 ml   

Flakon  

                              

6,007  

                           

7,500  

          

45,054,

865  

3251.

45 

Delta 

Pharma Al 

4265.

91 

Edna Farma 

3390 Incomed 

3414 Intermed 

3327 Rejsi Farma 

3145 Vinipharma 

       

7  

 Lende 

Kontrasti 

gastrointesti

nale  

 Lot7 

Amidotri

zoic acid, 

Meglumi

ne salt + 

Sodium 

amidotriz

oate   

 (66 gr 

+10 

gr)/100

ml  

 

Flakon  

                                 

879  

                              

970  

               

852,605  

815.7

5 

Delta 

Pharma Al 

873 Rejsi Farma 

       

8  

 Lende 

kontrasti per 

MRI  

 Lot8 

Gadopen

tenic acid 

(as 

Dimeglu

mine 

salt)  

 469.01 

mg/ml - 

10 ml  

 

Flakon  

                              

1,855  

                           

5,650  

          

10,482,

511  

1855.

31 

Incomed 

       

9  

 Lende 

kontrasti per 

traumen  

 Lot9 

Amidotri

zoic acid, 

Meglumi

ne salt + 

Sodium 

amidotriz

oate   

 (0.1g + 

0.66g)/

1ml - 

20 ml  

  

Ampul

e  

                                 

195  

                                

40  

                   

7,809  

 Pa oferta 

     

10  

 

Metabolizm

 Lot10 

Ranitidin

 50 

mg/2 

 

Ampul

                                   

17  

                       

611,9

          

10,260,

16.76

8 

Aldosch 

Farma 
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i dhe trakti 

tretes  

e 

hydrochl

oride   

ml  e  30  918    Florfarma 

16.75 Megapharma 

16.77 Trimed 

     

11  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot11 

Pyridoxi

ne 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B6)  

 100 

mg/2 

ml  

 

Ampul

e  

                                   

54  

                       

225,1

66  

          

12,158,

964  

2.6 Aldosch 

Farma 

54 Ilma 

     

12  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot12 

Pyridoxi

ne 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B6)  

 25 mg   

Tablet

e  

                                     

3  

                         

58,51

0  

               

152,711  

2.6 Aldosch 

Farma 

     

13  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot13 

Thiamine 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B1)  

 50 mg 

/1 ml  

 

Ampul

e  

                                   

54  

                       

223,3

65  

          

12,061,

710  

2.6 Aldosch 

Farma 

54 Ilma 

     

14  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot14 

Thiamine 

hydrochl

oride 

(Vitamin 

B1)  

 10 mg   

Tablet

e  

                                     

3  

                         

75,23

0  

               

196,350  

2.6 Aldosch 

Farma 

     

15  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot15 

Ascorbic 

acid 

(Vitamin

e C)  

 100 mg 

/2 ml  

 

Ampul

e  

                                   

54  

                       

433,9

97  

          

23,435,

838  

2.5 Aldosch 

Farma 

54 Alfarmakos 

     

16  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot16 

Ascorbic 

acid 

(Vitamin

e C)  

 100 mg   

Tablet

e   

                                     

3  

                       

112,3

02  

               

291,087  

2.5 Aldosch 

Farma 

     

17  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot17 

Ursodeo

xycholic 

acid  

 250mg    

Kapsul

e  

                                   

28  

                           

1,000  

                 

28,398  

28.3 Medicament

a 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           376/741  

 

     

18  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot18 

Bisacody

l  

 5mg   

Tablet

e  

                                     

5  

                           

1,975  

                 

10,015  

  Incomed 

     

19  

Metabolizm

i dhe trakti 

tretes 

 Lot19 

Loperami

de  

 2 mg   

Tablet

e/ 

Kapsul

e  

                                     

7  

                           

5,145  

                 

34,787  

4.7 Aldosch 

Farma 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

 I.  FLORFARMA per Lotin 10. 

Ka paraqitur vetem licencen referuar pikes 2 te KVK dhe asnje dokumentacion tjeter per 

plotesimin e kritereve te dst. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, duke mos plotesuar kriteret e DST për Lotin 10 te 

kesaj procedure prokurimi. 

 

II. Aldosch Farma per Lotin 10. 

Me Autorizimin per Tregtim nr.prot.120 dt.7.10.2014, leshuar nga AKBPM, per barin me 

principin aktiv Ramitidine Hydrochloride sic kerkohet ne dst, nuk eshte formedoza 

50mg/2ml (si ne dst), por 56mg/2ml. 

Nderkohe ne formularin e ofertes eshte plotesuar sipas te dhenave ne DST. 

Nuk plotesohet pika 4 e KVK pasi bari qe ofertohet, dhe pse i pajisur me Autorizim 

Tregtimit, nuk eshte bari qe ofertohet sipas DST (Loti 10). “4.Për barnat (e listës së DST) të 

autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet:-dokumenti i cili 

konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e 

Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore” 

 Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 4 te KVK për Lotin 10  të 

kësaj procedure prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

Shoqërinë ”Megapharma” Shpk , për ofertën e paraqitur për Lotin 10 Ranitidine 

hydrochloride  50 mg/2 ml Ampulë, me vlerë të ofertës 16.75 lekë. 

 

Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

Vlera 

Cmim 

Njesi 

Lot10 

Ranitidine 

hydrochloride   

   50 mg/2 

ml 
Ampule 

                      

16.75 

 

, eshte  identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

2. Fufarma SHA me NIPT  J61825037N Adresa: Tirane,  Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

3. Incomed sh.p.k. me NIPT  K91530017T Adresa : Tiranë, Rr” Margarita Tutulani” Nr.5, 

pranë ALPET, kati I-rë 

4. TRIMED Shpk me NIPT  K51612031J Adresa : Tirane Kashar KASHAR Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

5. Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Rruga e Elbasanit, Mjull 

Bathore, Nr.4, Përballë TEG 

6. CFO Pharma Shpk me NIPT  K22305002U Adresa : Tirane, Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1 

7. Alfarmakos shpk, me NIPT K52115005W Adresa: TIRANE Fshati Katund i Ri, 

AutostradaTirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1, zk.2119. 

8. Medicamenta  Shpk me NIPT  K41420001V Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane 

Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

9. Florfarma me NIPT  K21405001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-08470-02-16-2019 

Lot1 Fusidic acid + Hydrocortisone (2% + 1%) - 30 gr REF-08557-02-16-2019 

Lot2 Betamethasone 0,1% - 15 gr REF-08559-02-16-2019 

Lot3 Ketoconazole 20 mg/gr - 30 gr REF-08561-02-16-2019 

Lot4 Neomycine sulphate + Bacitracin (5mg + 500 I.U.)/1 gr - 30 gr REF-08563-02-16-2019 

Lot5 Povidone Iodine 10% - 1000 ml REF-08565-02-16-2019 

Lot6 Silver Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr REF-08567-02-16-2019 

Lot7 Betamethasone 4 mg/ml REF-08569-02-16-2019 

Lot8 Dexamethasone 4 mg/ml REF-08571-02-16-2019 

Lot9 Prednisolone 25 mg/2 ml REF-08573-02-16-2019 

Lot10 Acenocoumarol 4 mg REF-08575-02-16-2019 

Lot11 Acetylsalicylic acid 100 mg REF-08577-02-16-2019 

http://www.shendetesia.gov.al/
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Lot12 Acetylsalicylic acid 500 mg REF-08579-02-16-2019 

Lot13 Folic acid 5mg REF-08581-02-16-2019 

Lot14 Fusidic acid 2% - 15 gr REF-08583-02-16-2019 

Lot15 Tranexamic acid 500 mg/5 ml REF-08585-02-16-2019 

Lot16 Alanine + Arginine + Glycine + Histidine + Isoleucine + 

Leucine + Lysine acetate + Methionine + Phenylalanine + Proline + 

Serine + Taurine + Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine 5% - 

500 ml 

REF-08587-02-16-2019 

Lot17 Calcium chloride 1g/10 ml REF-08589-02-16-2019 

Lot18 Clopidogrel 75 mg REF-08591-02-16-2019 

Lot19 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous (as Glucose 

monohydrate) + Alanine + Arginine + Aspartic acid + Calcium 

chloride anhydrous (as Calcium chloride dihydrate) + Glutamic acid + 

Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium 

sulphate heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine + Potassium 

chloride + Proline + Serine + Sodium acetate anhydrous (as Sodium 

acetate trihydrate) + Sodium glycerophosphate, Hydrated + Threonine 

+ Tryptophan + Tyrosine + Valine 1440 ml 

REF-08593-02-16-2019 

Lot20 Dipyridamole 75 mg REF-08595-02-16-2019 

Lot21 Epoetine (Alfa/Zeta) 30.000 UI/0.75 ml REF-08597-02-16-2019 

Lot22 Human Coagulation Factor VIII + Human Von Willenbrand 

Factor (250 IU +190 IU) 

REF-08599-02-16-2019 

Lot23 Human plasma coagulation Factor IX 500U.I./10 ml REF-08601-02-16-2019 

Lot24 Iron polymaltose complex 71.4 mg/ml - 5 ml REF-08603-02-16-2019 

Lot25 Ferrous sulphate 80 mg REF-08605-02-16-2019 

Lot26 IRON (III) 100 mg/5 ml REF-08607-02-16-2019 

Lot27 Phospholipids fraction from porcine lung x 80mg/ml 80 mg/ml 

- 1.5 ml 

REF-08609-02-16-2019 

Lot28 Glucose 4 gr -10 ml REF-08611-02-16-2019 

Lot29 Glucose 10% - 500 ml REF-08613-02-16-2019 

Lot30 (60 g + 4.63 g + 6.02 g + 0.30 g + 0.30 g)/1000 ml - 500 ml 

Poly (o-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-

0.45, mean molecular weight = 130.000 da) + Sodium acetate 

trihydrate + Sodium chloride + Potassium chloride + Magnesium 

chloride hexahydrate 

REF-08615-02-16-2019 

Lot31 Bemiparine sodium 3500 IU Anti- Xa /0.2ml REF-08617-02-16-2019 

Lot32 Nadroparine sodium 5700 IU Axa/0.6ml REF-08619-02-16-2019 

Lot33 Heparine sodium 25000 UI/5 ml REF-08621-02-16-2019 

Lot34 Human Anti D - Imunoglobulin 625 UI/ml - 2ml REF-08623-02-16-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B5- Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, gjaku dhe organet formuese te gjakut” ndarë në 34 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 
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operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 199,970,271.3 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një presje tre) Lekë pa TVSH ndarë 

në 34 lote. 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 85,668.91 Lekë pa TVSH 

Data e zhvillimit të tenderit: 13.03.2019 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Nr   Sistemi    Lot/Principi 

aktiv  

 Çmimi 

per njesi                                     

 Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj   

 Fondi limit   Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

       

1  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot1 Fusidic acid  

+ Hydrocortisone  

                    

509.81  

                 

1,650.00  

             

841,178.31  

509 Megapharma 

       

2  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot2 

Betamethasone   

                      

83.10  

                 

4,377.00  

             

363,707.69  

78 Aldosch Farma 

       

3  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot3 

Ketoconazole   

                    

220.42  

                    

720.00  

             

158,702.17  

218 CFO Pharma 

       

4  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot4 Neomycine 

sulphate + 

Bacitracin  

                    

302.40  

                 

5,040.00  

          

1,524,096.00  

230 Aldosch Farma 

       

5  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot5 Povidone 

Iodine  

                    

810.00  

               

20,216.00  

        

16,374,960.00  

710 Aldosch Farma 

807 CFO Pharma 

390 Pharma Plus 

       

6  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot6 Silver 

Sulphadiazine   

                    

213.66  

                 

3,308.00  

             

706,781.80  

165 Aldosch Farma 

199.5 Trimed 

196 Vinipharma 

       

7  

 Barna 

dermatologjike  

 Lot7 

Betamethasone  

                      

63.11  

                 

4,857.00  

             

306,505.06  

pa oferta 

       

8  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Lot8 

Dexamethasone  

                      

27.00  

             

365,150.00  

          

9,859,050.00  

26.9 Incomed 

27 Trimed 

       

9  

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Lot9 

Prednisolone  

                    

169.03  

             

536,254.00  

        

90,644,890.51  

169.03 Alfarmakos 

      Gjaku dhe  Lot10                                                     5 CFO Pharma 
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10  organet 

formuese te 

gjakut  

Acenocoumarol  5.30  26,475.00  140,317.50  

     

11  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot11 

Acetylsalicylic 

acid  

                        

3.18  

             

126,800.00  

             

403,224.00  

2.2 Aldosch Farma 

     

12  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot12 

Acetylsalicylic 

acid  

                        

2.29  

               

11,080.00  

               

25,368.77  

2 Aldosch Farma 

     

13  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot13 Folic acid                          

2.52  

               

53,520.00  

             

134,962.96  

1.9 Aldosch Farma 

2.4 CFO Pharma 

     

14  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot14 Fusidic 

acid  

                    

208.37  

                    

760.00  

             

158,364.61  

205 Megapharma 

     

15  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot15 

Tranexamic acid  

                      

51.23  

               

40,453.00  

          

2,072,444.55  

140 Aldosch Farma 

134.7 Trimed 

     

16  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot16 Alanine + 

Arginine + 

Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine + 

Leucine + Lysine 

acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + 

Proline + Serine 

+ Taurine + 

Threonine + 

Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

                    

517.62  

                 

6,874.00  

          

3,558,107.09  

517.6 Rejsi Farma 

     

17  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot17 Calcium 

chloride  

                      

53.00  

             

120,705.00  

          

6,397,365.00  

53 Megapharma 

     

18  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot18 

Clopidogrel   

                      

15.48  

             

107,810.00  

          

1,669,362.74  

14.25 Albania New Farm 

11.9 Aldosch Farma 

15.4 CFO Pharma 

15.48 Florifarma 

11.88 Trimed 
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14.8 Vinipharma 

19 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Lot19 Soya-bean 

oil, Refined + 

Glucose 

anhydrous (as 

Glucose 

monohydrate)  + 

Alanine + 

Arginine + 

Aspartic acid + 

Calcium chloride 

anhydrous (as 

Calcium chloride 

dihydrate) + 

Glutamic acid + 

Glycine + 

Histidine + 

Isoleucine +  

Leucine +  Lysine 

(as Lysine 

hydrochloride) + 

Magnesium 

sulphate 

anhydrous (as 

Magnesium 

sulphate 

heptahydrate) + 

Methionine + 

Phenylalanine +  

Potassium 

chloride + Proline 

+ Serine + 

Sodium acetate 

anhydrous (as 

Sodium acetate 

trihydrate) +  

Sodium 

glycerophosphate, 

Hydrated +  

Threonine + 

Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

                 

2,927.86  

                 

9,285.00  

        

27,185,185.26  

2927.8 Rejsi Farma 

     

20  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot20 

Dipyridamole  

                        

5.84  

                 

2,000.00  

               

11,679.59  

pa oferta 
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21  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot21 Epoetine 

(Alfa/Zeta)  

               

13,272.26  

                    

955.00  

        

12,675,008.30  

7777 Delta Pharma Al 

10020 Pegasus 

     

22  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot22 Human 

Coagulation 

Factor VIII + 

Human Von 

Willenbrand 

Factor  

               

13,237.75  

                      

70.00  

             

926,642.65  

pa oferta 

     

23  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot23 Human 

plasma 

coagulation 

Factor IX  

               

19,908.39  

                      

10.00  

             

199,083.90  

pa oferta 

     

24  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot24 Iron 

polymaltose 

complex   

                      

43.27  

                 

3,040.00  

             

131,533.41  

43 Vinipharma 

     

25  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot25 Ferrous 

sulphate  

                        

8.23  

               

40,046.00  

             

329,530.57  

pa oferta 

     

26  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot26  IRON 

(III)  

                    

451.26  

                    

955.00  

             

430,950.28  

451.25 Alfarmakos 

348 Vinipharma 

     

27  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot27 

Phospholipids 

fraction from 

porcine lung x 

80mg/ml  

               

26,544.52  

                    

100.00  

          

2,654,452.00  

26544 Medicamenta 

     

28  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot28 Glucose                        

58.30  

               

40,013.00  

          

2,332,757.90  

58.3 Ilma 

     

29  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot29 Glucose                      

151.30  

                 

1,470.00  

             

222,416.53  

151 Florfarma 

     

30  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot30   

Poly (o-2-

Hydroxyethyl) 

starch (Ph.Eur.) 

(Molar 

substitution 0.38-

0.45, mean 

                    

627.78  

                 

3,220.00  

          

2,021,444.83  

570 R&S Farma 
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molecular weight 

= 130.000 da) + 

Sodium acetate 

trihydrate + 

Sodium chloride 

+ Potassium 

chloride + 

Magnesium 

chloride 

hexahydrate 

  

     

31  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot31 

Bemiparine 

sodium  

                    

261.71  

                 

2,550.00  

             

667,354.72  

pa oferta 

     

32  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot32 

Nadroparine 

sodium  

                    

319.00  

               

16,775.00  

          

5,351,225.00  

319 Incomed 

     

33  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot33 Heparine 

sodium  

                    

207.45  

               

37,635.00  

          

7,807,208.52  

205 Florfarma 

195.7 Fufarma 

400 Incomed 

     

34  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot34 Human 

Anti D - 

Imunoglobulin  

                 

4,386.48  

                    

384.00  

          

1,684,409.06  

4386 Megapharma 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë: 

 

1. Ilma Shpk, për Lotin 28 

Nuk ploteson kriterin mbi kapacitetin ekonomik, pasi nuk ka paraqitur vertetim xhiroje per  vitin 

2018 ashtu siç kerkohet ne kete kriter. 

Gjithshtu, nuk eshte plotesuar deklarata per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojca 8, lidhur 

me “emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ,  drejtuesit ose 

mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese,  vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas  formatit te dst duke 

mosplotesuar kriterin “Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipasShtojcës 8.” 

Sa me siper, OE:*Nuk ploteson piken 2 te KVK (2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar)*Nuk 

ploteson detyrimin per dorezimin e vetedeklarates sipas Shtojces8 per permbushjen e kritereve te 

Pergjithshme. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per Lotin 28 te kesaj procedure prokurimi. 

 

    2.  CFO Pharma shpk, për Lotin 3. 
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Nuk ploteson kriterin e vecante te kualifikimit te DST sipas pikës 4 pasi nuk ka paraqitur asnje 

dokument per keto kritere.Ne skedarin “Dokument verifikimi AKBPM” prej 21434 faqe te 

paraqitur si dokument ne SPE prej OE konkurrues nuk jepet asnje mundesi per te bere lidhjen 

ndermjet barit te ofertuar, MAH dhe prodhuesit ne funksion te lidhjes me deklarimin ne formularin 

e ofertes (shtojca1).Nuk plotesohet pika 4 e KVK: “4. Për barnat (e listës së DST) të autorizuara 

për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet:”. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 4 te KVK, per Lotin 3 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

 3. Aldosch Pharma, për Lotin 15 

Oferta e paraqitur eshte mbi cmimin per njesi fond limit. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet automatikisht, per Lotin 15 te kesaj procedure prokurimi.   

 

 4. Trimed, për Lotin 6 dhe  Lotin 15 

-Lot6: Ne shtojcen 1 “Formulari i Ofertes” ka deklaruar MAH: LEK farmaceutical D.D.Slloveni, 

dhe origjina e vendit te prodhimit:gjermani. 

Ne certefikaten e rinovimit te autorizimit te tregtimit leshuar nga AKBPM nr.4662/1 dt.01.02.2019 

MAH eshte LEK farmaceutical Slloveni, Prodhuesi: Salutas Pharma GMBPH Gjermani.Per 

plotesimin e pikes 6 te KVK, dokumenti “MAH” i paraqitur nepermjet te cilit autorizohet te tregtoje 

barnat ne vendin tone, ështe leshuar nga LEK Sandoz company ne Maqedoni, nderkohe MAH sipas 

certefikates se rinovimit te AKBPM eshte LEK Laboratories Slloveni (si mbajtes i autorizimit te 

tregtimit).Bazuar ne VKM 299 date 08.04.2015 “Per miratimin e rregullores per dhenien e 

autorizimit te tregetimit te barnave e te klasifikimit te tyre ne Republiken e Shqiperise”, i 

ndryshuar,  per ndryshmin e emrit ose adreses se MAH kerkohet aprovim nga AKBPM pasi 

klasifikohen si ndryshime te tipit 1A (ndryshime administrative). Ne kete rast ne regjistrin e 

AKBPM (verifikimi i tij nga emaili mberritur Kryetarit te KVO) nuk rezulton nje ndryshim i tille 

por si MAH eshte i percaktuarLEK Laboratories Slloveni.Nuk plotesohet pika 6 e KVK :“6.Për 

barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 

2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet 

se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë”.                                

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK, per Lotin 6 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

- Lot 15:Oferta e paraqitur eshte mbi cmimin per njesi fond limit. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet automatikisht, per Lotin 15 te kesaj procedure prokurimi.   

 

5. Vini Pharma, për Lotin 6 dhe Lotin 18.  

Nuk ka plotesuar deklaraten per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojcen 8, lidhur me 

“emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per Lotin 6 dhe Lotin 18 te kesaj procedure prokurimi. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Aldosch Farma Shpk , për ofertet e paraqitura si me poshte, respektivisht 

me vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

 Lot2 Betamethasone    0,1% - 15 gr    Tubet  
78 

 

 Lot4 Neomycine sulphate + 

Bacitracin  

 (5mg + 500 

I.U.)/1 gr - 

30 gr   

 Tubet  

230 

 Lot6 Silver Sulphadiazine   
 10 mg/gr - 

50 gr  
 Tubet  165 

 Lot12 Acetylsalicylic acid   500 mg   Tablete  
2 

 Lot13 Folic acid   5mg   Tablete  
1.9 

 Lot11 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  
2.2 

 

 

2. Shoqerine Megapharma Shpk , për ofertet e paraqitura si me poshte, respektivisht me 

vlera: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Oferta  

Lot1 Fusidic acid  + Hydrocortisone 
(2% + 1%) - 

30 gr 
Tubet 

509 

 

Lot14 Fusidic acid 2% - 15 gr Tubet 
205 

 

Lot17 Calcium chloride 1g/10 ml Ampule 
53 

 

 

3. Shoqerine Fufarma SHA, për oferten e paraqitur për Lot33 Heparine Sodium me 

vlere 195.7 leke pa TVSH: 

 

4. Shoqerine Incomed Shpk, për oferten e paraqitur për Lot8 Dexamethasone  me vlere 

26.9 leke pa TVSH: 

 

5. Shoqerine Trimed Shpk, për oferten e paraqitur për Lot18 Clopidogrel  me vlere 11.88 

leke pa TVSH: 

 

6. Shoqerine CFO Pharma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot10 Acenocoumarol me 

vlere 5 leke pa TVSH: 
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7. Shoqerine Alfarmakos Shpk, për oferten e paraqitur për Lot9 Prednisolone me vlere 

169.03 leke pa TVSH: 

 

8. Shoqerine Medicamenta Shpk, për oferten e paraqitur për Lot27 Phospholipids 

fraction from porcine lung x 80mg/ml me vlere 26544 leke pa TVSH: 

 

9. Shoqerine Florfarma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot29 Glucose me vlere 151 

leke pa TVSH: 

 

, jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është data 07.05.2019 dhe 08.05.2019 

Ankesa: Po – Lot5, Lot16, Lot19, Lot21, Lot30 dhe Lot32 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. ”Aldosch-Farma” shpk, me NIPT K31503045V, Adresa: Rr. ”Myslym Keta” ish antibiotiku, 

Tirane. 

2.“INCOMED” shpk, me NIPT K91530017T, Adresa: Rr”Margarita Tutulani” Nr.5, prane 

ALPET kati I-re, Tirane. 

3. ”Megapharma”, me NIPT J61814028F, Adresa : Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Farke, 

Mjull Bathore, Tirane. 

4. “Trimed” shpk,  me NIPT  K51612031J, Adresa : Autostrada Tiranë-Durrës, Km10 , Godine 3 

kateshe, Kashar, Tiranë 

5. ”Florfarma” shpk, me NIPT  K21405004T, Adresa : Rr” Qazim Vathi” Nr.72, Tirane. 

6. ”MEDFAU” shpk, me NIPT  J93610823R, Adresa: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5 

7. “MEDICAMENTA” shpk, me NIPT K41420001V, Adresa: Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada Tirane Durres, Km 6,Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

8.”REJSI FARMA” shpk, me NIPT J91419001U, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës km8, Vorë, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09791-02-20-2019 

Lot1 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml REF-10057-02-21-2019 

Lot2 Amisulpride 400 mg REF-10059-02-21-2019 

Lot3 Biperiden hydrochloride 5mg/ml REF-10061-02-21-2019 

http://www.shendetesia.gov.al/
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Lot4 Biperiden hydrochloride 2 mg REF-10063-02-21-2019 

Lot5 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml REF-10065-02-21-2019 

Lot6 Caffeine + Sodium benzoate (96mg + 104mg)/ml - 1ml REF-10068-02-21-2019 

Lot7 Carbamazepine 200 mg REF-10070-02-21-2019 

Lot8 Chlordiazepoxide 10 mg REF-10072-02-21-2019 

Lot9 Chlorpromazine 50 mg/2 ml REF-10074-02-21-2019 

Lot10 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml REF-10076-02-21-2019 

Lot11 Diazepam 10 mg/2 ml REF-10078-02-21-2019 

Lot12 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml REF-10080-02-21-2019 

Lot13 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml REF-10082-02-21-2019 

Lot14 Metamizole sodium 1 gr/2 ml REF-10084-02-21-2019 

Lot15 Methadone hydrochloride 10 mg/ml - 100 ml REF-10086-02-21-2019 

Lot16 Midazolam 15 mg/3 ml REF-10088-02-21-2019 

Lot17 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml REF-10090-02-21-2019 

Lot18 Naloxone 0.04 mg/2 ml REF-10092-02-21-2019 

Lot19 Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml REF-10094-02-21-2019 

Lot20 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml REF-10096-02-21-2019 

Lot21 Paracetamol 500 mg REF-10098-02-21-2019 

Lot22 Paracetamol 250 mg REF-10100-02-21-2019 

Lot23 Paracetamol 125 mg REF-10102-02-21-2019 

Lot24 Paracetamol 100 mg REF-10104-02-21-2019 

Lot25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml REF-10106-02-21-2019 

Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml REF-10108-02-21-2019 

Lot27 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10110-02-21-2019 

Lot28 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml REF-10112-02-21-2019 

Lot29 Phenobarbital 200mg/2ml - 2 ml REF-10114-02-21-2019 

Lot30 Phenobarbital 60 mg REF-10116-02-21-2019 

Lot31 Phenobarbital 15 mg REF-10118-02-21-2019 

Lot32 Piracetam 3g/ 15 ml REF-10120-02-21-2019 

Lot33 Propofol 10 mg/ml - 20 ml REF-10122-02-21-2019 

Lot34 Propofol 10 mg/ml - 50ml REF-10124-02-21-2019 

Lot35 Sevoflurane 100 % - 250 ml REF-10126-02-21-2019 

Lot36 Thiopental sodium 1 gr REF-10128-02-21-2019 

Lot37 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10130-02-21-2019 

Lot38 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg REF-10132-02-21-2019 

Lot39 Bemiparine sodium 3500 IU Anti- Xa /0.2ml REF-10134-02-21-2019 

Lot40 Recombinant human C1-inhibitor (Conestat alfa) 2100 IU/25 

ml REF-10136-02-21-2019 

Lot41 Valproic Acid + Sodium valproate 145 mg + 333 mg REF-10138-02-21-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B14- Blerje barna sistemi kardiovaskular,  sistemi nervor dhe 

gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 41 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 
 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 179,157,575.5 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje pesë) Lekë 

pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 130,244.85 Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit: 18.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr  Sistemi   

 Lot/Princip 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                      

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Lot1 Glyceryl 

trinitrate  
 5 mg/1.5 ml    Ampule  

          

252.18  252 Megapharma 

2 
 Sistemi 

nervor  

 Lot2 

Amisulpride   
 400 mg   Tablete  

            

50.94  50 Megapharma 

3 
 Sistemi 

nervor  

 Lot3 Biperiden 

hydrochloride  
 5mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

95.35  pa oferta 

4 
 Sistemi 

nervor  

 Lot4 Biperiden 

hydrochloride  
 2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

              

5.56  pa oferta 

5 
 Sistemi 

nervor  

 Lot5 

Bupivacaine  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  

          

270.45  270 Florfarma 

6 
 Sistemi 

nervor  

 Lot6 Caffeine + 

Sodium benzoate  

 (96mg + 

104mg)/ml - 

1ml  

 Ampule  
            

48.60  
48.6 Ilma 

7 
 Sistemi 

nervor  

 Lot7 

Carbamazepine  
 200 mg   Tablete  

              

2.34  2.2 Aldosch Farma 

8 
 Sistemi 

nervor  

 Lot8 

Chlordiazepoxide  
 10 mg    Tablete  

            

12.06  12 Aldosch Farma 

9 
 Sistemi 

nervor  

 Lot9 

Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml   Ampule  

            

54.00  54 Ilma 

10 
 Sistemi 

nervor  

 Lot10 Choline 

alfoscerate  

 1000 mg/4 

ml  
 Flakon  

          

255.58  255 Intermed 

11 
 Sistemi 

nervor  
 Lot11 Diazepam    10 mg/2 ml   Ampule  

            

14.60  14.6 Aldosch Farma 

            14.5 Trimed 

12  Sistemi  Lot12 Ketamine   50 mg/ml -  Ampule         1135 Lekli 
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nervor  10 ml  1,135.91  

13 
 Sistemi 

nervor  
 Lot13 Lidocaine  

 20 mg/ml - 

50 ml  
 Flakon  

          

151.20  151.2 Ilma 

14 
 Sistemi 

nervor  

 Lot14 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml    Ampule  
            

20.64  
20.64 Aldosch Farma 

            20.6 Megapharma 

15 
 Sistemi 

nervor  

 Lot15 

Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml - 

100 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

       

1,030.43  
pa oferta 

16 
 Sistemi 

nervor  

 Lot16 

Midazolam  
 15 mg/3 ml    Ampule  

          

112.24  112.24 Incomed 

17 
 Sistemi 

nervor  
 Lot17 Morphine  

 10 mg/1 ml 

- 1 ml  
  Ampule  

          

162.27  162.27 Aldosch Farma 

            162.27 Medicamenta 

18 
 Sistemi 

nervor  
 Lot18 Naloxone  

 0.04 mg/2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

          

277.21  pa oferta 

19 
 Sistemi 

nervor  

 Lot19 

Neostigmine 

bromide  

 0.5 mg/1 ml 

- 1 ml  
 Ampule  

            

52.92  
52.92 Ilma 

20 
 Sistemi 

nervor  

 Lot20 

Paracetamol  

 120 mg/5 

ml-100 ml  
 Flakon  

            

94.66  94.5 Aldosch Farma 

21 
 Sistemi 

nervor  

 Lot21 

Paracetamol  
 500 mg   Tablete  

              

2.07  1.1 Aldosch Farma 

22 
 Sistemi 

nervor  

 Lot22 

Paracetamol  
 250 mg   

 

Supozitor  

            

11.88  8.8 Aldosch Farma 

            8.5 Trimed 

23 
 Sistemi 

nervor  

 Lot23 

Paracetamol  
 125 mg   

 

Supozitor  

              

8.10  5.9 Aldosch Farma 

            5.9 Trimed 

24 
 Sistemi 

nervor  

 Lot24 

Paracetamol  
 100 mg  

 

Supozitor  

            

10.26  10 Aldosch Farma 

25 
 Sistemi 

nervor  

 Lot25 

Paracetamol  

10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  

            

94.26  175 Edna Farma 

            88.7 Evita 

            110 Florfarma 

            83 Medfau 

            81.6 Rejsi Farma 

26 
 Sistemi 

nervor  

 Lot26 

Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml   Ampule  

          

182.56  110 Florfarma 

            180 Pharma One 

27 
 Sistemi 

nervor  

 Lot27 Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

          

135.23  135.23 Aldosch Farma 

            135.22 Medicamenta 

28  Sistemi  Lot28 Phenytoin   50 mg/ml -  Flakon/           215.8 Farma Net 
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nervor  sodium  5 ml  Ampule  263.69  Albania 

29 
 Sistemi 

nervor  

 Lot29 

Phenobarbital  

 200mg/2ml 

- 2 ml  
 Ampule  

            

52.92  52.92 Aldosch Farma 

30 
 Sistemi 

nervor  

 Lot30 

Phenobarbital  
 60 mg   Tablete  

            

11.16  11 Aldosch Farma 

31 
 Sistemi 

nervor  

 Lot31 

Phenobarbital  
 15 mg   Tablete  

            

10.26  10.2 Aldosch Farma 

32 
 Sistemi 

nervor  
 Lot32 Piracetam     3g/ 15 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

15.77    

33 
 Sistemi 

nervor  
 Lot33 Propofol  

 10 mg/ml - 

20 ml  
 Ampule  

          

238.27  170 Medfau 

            187.2 Rejsi Farma 

34 
 Sistemi 

nervor  
 Lot34 Propofol  

 10 mg/ml - 

50ml   
 Flakon  

          

569.30  563.5 Rejsi Farma 

35 
 Sistemi 

nervor  

 Lot35 

Sevoflurane  

 100 % - 

250 ml  
 Flakon  

     

12,501.72  8298 Incomed 

            9370 Megapharma 

36 
 Sistemi 

nervor  

 Lot36 

Thiopental 

sodium  

 1 gr   Flakon  
          

162.27  
162 Florfarma 

37 
 Sistemi 

nervor  

 Lot37 Tramadol 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

            

33.54  33.54 Aldosch Farma 

            20 Florfarma 

            
33.4 Trimed 

38 
 Sistemi 

nervor  

 Lot38 

Trihexyphenidyl 

hydrochloride  

 5 mg   Tablete  
            

22.68  
22.6 Aldosch Farma 

39 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot39 

Bemiparine 

sodium  

 3500 IU 

Anti- Xa 

/0.2ml 

Shiringe 

e para 

pergatitur 

          

315.44  

315.44 

Albania New 

Farm 

40 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot40 

Recombinant 

human C1-

inhibitor 

 

(Conestat alfa)  

 2100 IU/25 

ml 

 

  

 Flakon/ 

Ampule  

   

111,486.98  111486 Lekli 

41 
 Sistemi 

nervor  

 Lot41 Valproic 

Acid + Sodium 

valproate   

 145 mg + 

333 mg  
 Tablete  

            

17.35  
pa oferta 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    
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I . MEGAPHARMA, për Lotin 35. 

Nuk eshte paraqitur vetedeklarata sic kerkohet ne piken 8 te KVK: ”8:Për lotin 35. 

Sevoflurane, OE që oferton duhet të marrë përsipër t’ iu sigurojë spitaleve vaporizatorin në 

përdorim për aq kohë sa spitali do të përdorë barin Sevoflurane të fituar nga ky OE.  

Minimumi kërkohen 34 vaporizatorë për QSUT dhe minimalisht nga 1 vaporizator për çdo 

AK përfitues të këtij bari në varësi të nevojave/sasive të tyre.Për këtë kërkohet të paraqitet 

një vetë deklaratë.“**Letra e Leshuar MAH nuk eshte nga kompania MAH: ABBVIE 

LIMITED UK sic rezulton ne certefikaten e  Rinovimit te AT nr.prot88, dt.25.03.2015 

nr.4805, leshuar nga AKBPM, por nga Abbvie doo.Kroaci.Bazuar ne VKM-në 299 date 

08.04.2015 “Per miratimin e rregullores per dhenien e autorizimit te tregtimit te barnave e te 

klasifikimit te tyre ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, per ndryshmin e emrit ose 

adreses se MAH kerkohet aprovim nga AKBPM pasi klasifikohen si ndryshime te tipit 1A 

(ndryshime administrative). Ne kete rast ne regjistrin e AKBPM nuk rezulton nje ndryshim i 

tille por si MAH eshte i percaktuar ABBVIELIMITED UK. 

Sa me siper OE nuk ka paraqitur Autorizim nga MAH, por nga prodhuesi, duke 

mosplotesuar keshtu piken 6 te KVK: “6.Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të 

DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH 

(mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të 

tregtojë barnat e tij në vendin tonë.” 

 Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6, dhe pikes 8 te KVK 

 për Lotin35 të kësaj procedure prokurimi. 

 

II. ALDOSCH, për Lotin 17 

-Lot17: Me shkresën nr.prot.1491/4 dt.11.03.2019 “Kthim Pergjigje” te AKBPM, bari (zeri 

245):Morphine x10 mg/2ml, kutix10apmulax1ml,  nuk eshte bari i kerkuar ne dst  : Lot17:  10 mg/1 

ml - 1 ml (formedoze) Ampule (njesia).Nuk plotesohet pika 4 e KVK : “4.  Për barnat (e listës së 

DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet: dokumenti i cili 

konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, 

lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore”, pasi eshte paraqitur 

dokument i cili konfirmon per nje bar qe ofertohet por qe nuk kerkohet ne DST. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, duke mosplotesuar piken 4 te KVK për Lotin 17 të kësaj 

procedure prokurimi. 

  **Per Lot 23- Nga hedhja e shortit dhe zbatim rregullave te pp, fitues rezultoi OE me te 

njejten vlere te ofertes. 

 

III. ILMA, për Lotin6, Lotin 9, Lotin 13, Lotin 19 dhe Lotin 29. 

Nuk ploteson kriterin mbi kapacitetin ekonomik, pasi nuk ka paraqitur vertetim xhiroje per   vitin 

2018 ashtu sic kerkohet ne kete kriter. 

Gjithshtu, nuk eshte plotesuar deklarata per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojca 8, lidhur 

me “emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 
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Sa me siper, OE “ILMA” skualifikohet per mosplotesim te pikes 2 te KVK(2.2 kapaciteti ekonomik 

dhe financiar) dhe mosplotesim te kritereve te Pergjithshme, per dorezimin e vetedeklarates sipas 

Shtojces8 për Lotin6, Lotin 9, Lotin 13, Lotin 19 dhe Lotin 29 te kesaj procedure prokurimi. 

 

IV. ALBANIA NEW FARM,  për Lotin39. 

Ne plotesimin e Shtojces 1 te Formularit te Ofertes: vendi i prodhimit eshte deklaruar Greqi, 

ndekohe sipas  certefikates se rregjistrimit nr.prot.8723/1 dt.22.2.2016 leshuar nga AKBPM, MAH 

eshte Greqi, kurse Prodhuesi qe  lidhet me origjinen (vendin e prodhimit) eshte Spanje.Ne kete 

menyre nuk plotesohet pika 1/ç e KVK: “1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: ç.Formularin e 

Ofertës, sipas Shtojcës 1”, ku te dhenat qe do te plotesohen ne shtojcen 1 lidhen me te dhenat per 

barin/lotin qe OE konkurron, oferton dhe te kerkuar sipas DST dhe ne kete rast origjina/vendi i 

prodhimit qe do te deklarohet ne oferte do te ishte ai sipas certefiaktes se AT: Spanje dhe jo Greqi. 

Nuk plotesohet pika 2.3./3 e KVK ne funksion te pikes 2.3./4 te kvk: “3. Operatori ekonomik duhet 

të vetëdeklarojë origjinën e mallit, kompaninë prodhuese/MAH (të plotësohet në shtojcën 1 të 

DST)”, pasi ka mosperputhje ndermjet vendit te origjines te vetedekalruar ne oferte dhe atij ne 

Certefikaten e AT. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per mosplotesim te pikes ç/1 te KVK, pikes 2.3./3 te KVK ne 

funksion te pikes 2.3/4 te KVK, për Lotin39 te kesaj procedure prokurimi. 

 

          V. LEKLI,  për Lotin 12 dhe Lotin 40. 

-Lot12:**Ne formularin e ofertes eshte deklaruar MAH:Inresa Arzneimittel, dhe  origjina e 

prodhimit Gjermani.**Ne certefiakten e autorizimit te tregtimit nr.prot.154  dt.24.7.2015 (e 

cila eshte per barin Ketamine te kerkuar ne DST), rezulton se vendi i  prodhimit te barit te 

kerkuar ne DST, eshte France dhe jo Gjermani.Ne kete  menyre nuk plotesohet pika 1/ç e KVK: 

“1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:  ç.Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1”, ku te dhenat 

qe do te plotesohen ne shtojcen  1 lidhen me te dhenat per barin/lotin qe OE konkurron, 

oferton dhe te kerkuar sipas DST  dhe ne kete rast origjina/vendi i prodhimit qe do te deklarohet 

ne oferte do te ishte ai  sipas certefiaktes se AT: France dhe jo Gjermani. Nuk plotesohet 

pika 2.3./3 e KVK  ne funksion te pikes 2.3./4 te kvk: “3. Operatori ekonomik duhet të 

vetëdeklarojë  origjinën e mallit, kompaninë prodhuese/MAH (të plotësohet në shtojcën 1 të DST)”, 

 pasi ka mosperputhje ndermjet vendit te origjines te vetedekalruar ne oferte dhe atij ne 

 Certefikaten e AT.Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per mosplotesim te pikes ç/1 te KVK, 

pikes 2.3./3 te KVK ne funksion te pikes 2.3/4 te KVK, për Lotin 12 të kësaj procedure 

prokurimi. 

 

-Lot40:  

A.Ne formularin e ofertes kolona:Prodhuesi/MAH: Pharming Grup N.VOrigjina e 

prodhimit:Hollande.B.Deklarata (pika 5 e KVK)Me dokumentin e paraqitur prej OE “Deklarate 

per Medikamentet e Parregjsitruara ne RSH”, reference do te jenepikat 5 te  KVK te DST, si dhe 7 

te KVK (per baranat e paautorizuara per tregtim).Ne piken 5 te KVK ne DST kerkohet: “5 Për 

barnat (e listës së DST) të paautorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, bari që ofertohet 

duhet:  -të ketë marrë autorizim për tregtim dhe të qarkullojë në njërin nga vendet e Bashkimit 

Evropian, Shteteve të Bashkuara të Amerikës, Kanada, Turqi, Zvicër, Izrael, Japoni, Australi; /ose/ 

- të jetë i prodhuar në vendet e Ballkanit, vetëm nëse ka marrë autorizim për tregtim dhe qarkullon 

në vendin e tij, / ose/ - të jetë i  pajisur me autorizim për tregtim nga Agjencia Evropiane e 

Barnave (EMA), oseInstitucioni i Administrimit për Ushqimin dhe Barnat (FDA) i Shteteve të 
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Bashkuara të Amerikës. Për këtë kërkohet që ofertuesi të paraqesë:-Deklaratë me anën e të cilës të 

konfirmohet se bari që ofron, është i pajisur me autorizim për tregtim dhe qarkullon në një nga 

vendet e mësipërme, ose që disponon autorizim për tregtim nga FDA ose EMA.  Në deklaratën e 

nëshkruar dhe të vulosur nga ofertuesi duhet të deklarohen: *Emri dhe adresa e plotë e 

Institucionit/eve të autorizuar që kanë lëshuar autorizimin për tregtim; *Të dhëna kontakti për këto 

institucione (Tel, fax, e-mail, web-site); *Numri dha data e lëshimit të autorizimit për tregtim (nga 

Institucioni/et të autorizuar) të barit që ofron dhe periudhën e vlefshmërisë të këtij autorizimi.” 

Dokumenti: Me dokumentin e paraqitur prej OE “Deklarate per Medikamentet e Parregjsitruara 

ne RSH”,rezulton se:Formati i plotesuar nuk eshte sipas kriterit te percaktuar si me lart ne DST: 

*mungojne percaktimet mbi adresen e plote te insitucionit qe ka leshuarATregtimi (ne kete rast 

EMA);*mungojne te dhenat e kontaktit per keto insitucione: emaili;*mungon percaktimi i numrit te 

autorizimit te tregtimit. 

C. Pika 7 e KVK ne DST percakton se: “7.  Për barnat  e parashikuar në pikën 5 të KVK të  

DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019-2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i  

autorizimit të tregtimit) ose prodhuesi, ose distributori i autorizuar, nëpërmjet të cilit  

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre në vendintonë.“ 

Shënim: Në rastin e autorizimeve të lëshuara nga distributorët e autorizuar, duhet  të provohet me 

dokumente lidhja e tyre (distibutorëve të autorizuar) me prodhuesin/MAH (mbajtësine  

autorizimit të tregtimit). ”Per plotesimin e ktij kriteri OE ka paraqitur:C1. “Deklarate per 

Medikamentet e Parregjsitruara ne RSH”;C2. “Prokure Pharming Group N.V”, Hollande. 

Nga shqyrtimi i  C1. Deklarates rezultojne vetem dy deklarime: 

Kolona emri i medikamenttit:RUCONEST (conestat alfa);  “Swedish Orphan Biovitrum”. 

Kolona vendi i Autorizimit te Tregtimit:Hollande. 

Referuar formularit te ofertes (ku sipas sqarimit te Njesise se Prokurimit) kolona kompania 

prodhuese/mah, mund te jete prodhuesi ose MAH, referuar C1. “Deklarate per Medikamentet e 

Parregjsitruara ne RSH” nuk eshte bere asnje perckatim nese eshte prodhues/MAH/. 

Ne kete deklarate nuk behet asnje lidhje me kompanine e deklaruar ne oferte. 

I vetmi percaktim me emer kompanie ne dekalraten eshte: “Swedish Orphan Biovitrum” 

(https://en.wikipedia.org/wiki/Swedish_Orphan_Biovitrum) e cila rezulton te jete nje kompani 

Suedeze, per te cilen nuk ka asnje percaktim ne oferte se cfare lidhje ka me OE “Lekli” shpk.  

Pra kjo kompani deklarohet ne Deklarate (kolona emri i medikamentit), por jo ne Oferte me ndonje 

lidhje te mundshme me OE konkurrues. 

U be verifikimi ne adresen web  

https://www.bloomberg.com/research/stocks/private/snapshot.asp?privcapId=32943, 

per percaktimin qe eshte bere ne oferte per kompanine Pharming Group N.V, duke qene se kjo 

kompani nuk percaktohet ne Deklarate, dhe rezulton se: 

-Pharming Group N.V ka adrese ne Hollande (sic eshte deklaruar ne oferte). 

-Produkti kryesor i kesaj kompanie eshte RUCONEST (sic eshte deklaruar ne dekalrate kolona 

emri i medikamentit: RUCONEST (conestat alfa);   ….………..” The company’s lead product is 

Ruconest, a recombinant human C1 esterase inhibitor that is used for the treatment of 

angioedema attacks in patients with acute hereditary angioedema (HAE) in Europe, the United 

States, Israel, European Union countries, Norway, Iceland, and Liechtenstein.” 

Ne kete menyre behet lidhja: 

Deklarate(emri i mdeikamentit)---F.oferte(principi aktiv)+ Kompania e percaktuar MAH/prodhues 

dhe vendi i prodhimit-DST (principi aktiv): me deklarimin e principit aktiv qe perkon me DST: Loti 

40 Recombinant human C1-inhibitor(Conestat alfa). 

https://en.wikipedia.org/wiki/Swedish_Orphan_Biovitrum
https://www.bloomberg.com/research/stocks/private/snapshot.asp?privcapId=32943
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Edhe pse ne Deklarate nuk eshte percaktuar pozita e kompanise Pharming Gropu N.V nese eshte 

prodhues/MAH, por referuar pikes 7 te KVK qe per keto barna te paautorziuara per tregtim 

nevojitet qofte Autorizim nga MAH ose Autorizim nga Prodhuesi, 

U morr ne shqyrtim dokumenti: 

D.Letra e Autorizimit leshuar nga Pharming Group dhe percaktimi mbi barin qe autoriziohet:pra 

nese perputhet formedoza dhe njesia qe autoriziohet me ate te kerkuar ne DST. 

Ne dst kerkohet:Lot40, principi aktiv: Recombinant human C1-inhibitor(Conestat alfa)  

Fdoza:2100 IU/25 ml  Njesia:  Flakon/ Ampule 

Ne dokumnetin D. Prokure dt.11.03.2019, leshuar nga Pharming Group N.N, percaktohet 

se…”…Autorizohet per ilacet:   

Ruconest (Conestat Alfa) 2100UI    pluhur per tretjen e injeksionit MA.nr.EU/1/10/641/001; 

Ruconest (Conestat Alfa) 2100UI   pluhur per tretjen e injeksionit MA.nr.EU/1/10/641/002;”. 

Ne kushtet qe kemi te bejeme me nje bar te paautorizuar per tregtim, prioritet ne kete rast kane 

Deklarata qe duhet te pltoesohet sipas formatit ne KVK, si dhe Autorizimi per tregtim per barin qe 

kerkohet sipas DST.-nga MAH/PRODHUESI. 

Ne kete rast bari qe autorizohet Lekli shpk prej Pharming Group N.V (kompania e deklaruar ne 

oferte, por jo e percaktuar ne deklarate): ka forme dozen: 2100UI, njesia Pluhur, nderkohe ne 

DST kerkohet Fdoza:2100 IU/25 ml ; Njesia:  Flakon/ Ampule. 

Rrjedhimisht rezulton se nuk plotesohet pika 7 e KVK, pasi nuk i referohet barit te kerkuar ne DST, 

ne kushtet kur dokumenti i vetem qe prevaluon per te verfiikuar barin ne rastin e barnave te 

paautorziuara per tregtim (ku nuk eshte paraqitet dokumenti certefiakte per rregjsitrim si ne rastin e 

barnave te pikes 4 te KVK) eshte Autorizimi i leshuar nga MAH/PRODHUESI dhe perckatimi 

konkret i barit me elementet qe perkojne me barin qe tenderohet. 

Si perfundim: 1.Deklarata e paraqitur prej OE nuk eshte plotesuar sipas kushteve te percaktuara ne 

piken 5 te KVK.;2.Nuk plotesohet pika 7 e KVK mbi barin qe autorizohet pasi ai nuk perputhet me 

barin e kerkuar ne DST. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 5 dhe pikes 7 te KVK, për Lotin 40 të 

kësaj procedure prokurimi. 

 

 

V. FARMANET ALBANIA, për Lotin 28. 

*Autorizimi nga MAH nuk ka afat vlefshmerie per periudhen 2019-2020, ose minimalisht objektin 

e kesaj procedure prokurimi per te lidhur me afatin e percaktuar ne te. Nuk plotesohet pika 7 e KVK 

(per barnat e paautorizuara per tregtim) te DST :“ 7.  Për barnat  e parashikuar në pikën 5 të KVK 

të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019-2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) ose prodhuesi, ose distributori i autorizuar, nëpërmjet të cilit konfirmohet 

se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre në vendin tonë; si dhe per faktin se ne dst 

percaktohet: 2.9.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër Kohëzgjatja në muaj: 12 ose ditë: •••• 

(nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër(jo më shumë se (4) vjet)Ose duke filluar nga ••/••/•• 

(dd/mm/vvvv) Përfunduar më  ••/••/•• (dd/mm/vvvv) 

2. 6Kushtet që do zbatohen në rastin e rihapjes së konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i 

blerjes elektronike.Nuk do të ketë rihapje të konkursit.Kontratat do të lidhen sipas kerkesave te AK, 

me operatorin ekonomik me te suksesshëm, i cili do te ofroje cmimin më të ulët/lot. Dhënia e 

kontratave do të behet nga cdo AK palë në marrëveshje. 

Pra kohezgjatja e MK eshte 12 muaj nga nenshkrimi i saj. Si dhe kriteri i percaktuar ne DST, pika 7 

e KVK percakton se Autorizimi i MAH duhet te jete i vlefshem per periudhen 2019-2020. 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           395/741  

 

Nuk eshte plotesuar deklarata per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojca 8, lidhur me 

“emrin epersoni/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 7 te KVK dhe detyrimit per dorëzimin e 

vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, sipas Shtojcës 8 per plotesimin e kritereve te pergjithshme 

për Lotin 28 të kësaj procedure prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine ”Aldosch Farma” Shpk , për ofertet e paraqitura per Lotin 7,Lotin8, Lotin 20, 

Lotin 24, Lotin 30, Lotin 31, Lotin 38, dhe Lotin 21 respektivisht me vlera: 

 

Loti 7    Carbamazepine 200 mg  Tablete,  me vlere te ofertes  2.2 leke pa tvsh. 

Loti 8    Chlordiazepoxide 10 mg  Tablete, me vlere te ofertes  12 leke pa tvsh. 

Loti 20   Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml Flakon, me vlere te ofertes  94.5 leke pa tvsh.  

Loti 21   Paracetamol 500 mg Tablete, me vlere te ofertes  1.1 leke pa tvsh 

Loti 24   Paracetamol 100 mg  Supozitor, me vlere te ofertes 10  leke pa tvsh. 

Loti 30   Phenobarbital 60 Tablete, me vlere te ofertes   11 leke pa tvsh. 

Loti 31    Phenobarbital 15 mg Tablete, me vlere te ofertes 10.2 leke pa tvsh. 

Loti 38   Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg Tablete, me vlere te ofertes 22.6 leke pa tvsh. 

 

2.Shoqerine “Incomedi” për ofertet e paraqitura per Lotin 16 dhe Lotin 35, me vlera 

respektivisht: 

Loti 16    Midazolam 15 mg/3 ml Ampule, me vlere te ofertes   112.24  leke pa tvsh. 

Loti 35    Sevoflurane 100 % - 250 ml Flakon, me vlere te ofertes 8,298 leke pa tvsh.   

  

3.   Shoqerine   “MEGAPHARMA” për ofertet e paraqitura per Lotin 1, Lotin 2, dhe Lotin 14 

me respektivisht me vlera: 

Loti 1     Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml Ampule ,me vlere te ofertes 252 leke pa tvsh. 

Loti 2     Amisulpride 400 mg Tablete, me vlere te ofertes 50 leke pa tvsh.  

Loti 14   Metamizole sodium 1 gr/2 ml Ampule, me vlere te ofertes 20.6 leke         

 

4. Shoqerine “FLORFARMA ” për ofertet e paraqitura per Lotin 5 dhe Lotin 36 me 

respektivisht me vlera: 

Loti 5    Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml Flakon , me vlere te ofertes 270 leke pa tvsh. 

Loti 36   Thiopental sodium 1 gr  Flakon,  me vlere te ofertes 162 leke pa tvsh.             

 

5. Shoqerine “ TRIMED”, për ofertet e paraqitura per Lotin 11, Lotin 22 dhe Lotin 23 me 

vlera respektivisht: 

Loti 11   Diazepam 10 mg/2 ml Ampule, me vlere te ofertes 14.5 leke.           

Loti 22   Paracetamol 250 mg Supozitor, me vlere te ofertes 8.5 leke .         
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Loti 23 Paracetamol 125 mg Supozitor, me vlere te ofertes 5.9 leke 3 

 

6. Shoqerine “ MEDFAU”, për oferten e paraqitur per Lotin 33: 

Loti 33   Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule, me vlere te ofertes 170 leke. 

 

7. Shoqerine “MEDICAMENTA”, për oferten e paraqitur per Lotin 17 dhe Lotin27 

respektivisht me vlera: 

Loti 17   Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml  Ampule,  me vlere te ofertes  162.27 leke. 

Loti 27    Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml Ampule, me vlere te ofertes  135,22 leke.       

 

8. Shoqerine  “REJSI” për oferten e paraqitur per Lotin 34: 

Loti 34   Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon, me vlere te ofertes 563.5 leke.         

 

, jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 

07.05.2019;08.05.2019; 09.05.2019 

Ankesa: Po-Lot10; Lot25-Lot26 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa: Tirane, Farke, Mjull Bathore, Rruga e 

Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG 

 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-08473-02-16-2019 

 

Lot1 Rituximab   REF-08475-02-16-2019 

 Lot2 Tocilizumab  REF-08477-02-16-2019 

 Lot3 Adenosine   REF-08479-02-16-2019 

 Lot4 Atorvastatine  REF-08481-02-16-2019 

                                                
3 Fitues me short 

http://www.shendetesia.gov.al/
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 Lot5 Atropine sulphate  REF-08483-02-16-2019 

 Lot6 Hyoscine butylbromide  REF-08485-02-16-2019 

 Lot7 Hyoscine butylbromide  REF-08487-02-16-2019 

 Lot8 Calcium gluconate  REF-08489-02-16-2019 

 Lot9 Domperidone  REF-08491-02-16-2019 

 Lot10 Drotaverine hydrochloride  REF-08493-02-16-2019 

 Lot11 Drotaverine hydrochloride  REF-08495-02-16-2019 

 Lot12 Glibenclamide  REF-08497-02-16-2019 

 Lot13 Insulin Aspart   REF-08499-02-16-2019 

 Lot14 Insulin Aspart biphazic (Soluble 

Insulin Aspart (30%) and Protamine 

crystallised Insulin Aspart   REF-08501-02-16-2019 

 Lot15 Insulin Detemir   REF-08503-02-16-2019 

 Lot16 Insulin Glargine  REF-08505-02-16-2019 

 Lot17 Insulin Glulisine  REF-08507-02-16-2019 

 Lot18 Human Insulin (produced by 

technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml  REF-08509-02-16-2019 

 Lot19 Insulin Human (neutral)  REF-08511-02-16-2019 

 Lot20 Insulin Isophane  REF-08513-02-16-2019 

 Lot21 Insulin Human (25/75)  REF-08515-02-16-2019 

 Lot22 Insulin Lispro (25% Insulin Lispro 

solution + 75% Insulin Lispro Protamine 

suspension)   REF-08517-02-16-2019 

 Lot23 Biphasic Human Insulin (produced by 

technique called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 100IU/ml  REF-08519-02-16-2019 

 Lot24 Pancreatin  REF-08521-02-16-2019 

 Lot25 Magnesium sulphate  REF-08523-02-16-2019 

 Lot26 Metformine hydrochloride  REF-08525-02-16-2019 

 Lot27 Metformine hydrochloride  REF-08527-02-16-2019 

 Lot28 Metformine hydrochloride  REF-08529-02-16-2019 
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 Lot29 Metoclopramide hydrochloride  REF-08531-02-16-2019 

 Lot30 Metoclopramide hydrochloride  REF-08533-02-16-2019 

 Lot31 Naltrexone  REF-08535-02-16-2019 

 Lot32 Omeprazole  REF-08537-02-16-2019 

 Lot33 Omeprazole  REF-08539-02-16-2019 

 Lot34 Ondansetron  REF-08541-02-16-2019 

 Lot35 Papaverine hydrochloride  REF-08543-02-16-2019 

 Lot36 Phloroglucinol  REF-08545-02-16-2019 

 Lot37 Ranitidine hydrochloride   REF-08547-02-16-2019 

 Lot38 Ranitidine  REF-08549-02-16-2019 

 Lot39 Sulfasalazine  REF-08551-02-16-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B7- Blerje barna Antineoplastike, immunomodulatore, 

metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 197,132,639.7 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë presje shtatë) Lekë pa 

TVSH ndarë në 39 lote. 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

gjitha lotet në total është 157,980.07 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:13.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Lot/Principi 

aktiv Formë/doza Njësia  

 Çmimi 

per njesi                                      

Sasia e 

planifikuar 

per 12 

muaj  Fondi limit 

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

Lot1 Rituximab  
500 mg/50 

ml 
Flakon 

     

123,640.39  
800 

     

98,912,314.0  123640 Megapharma 

Lot2 

Tocilizumab 

162 mg/0.9 

ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

       

24,742.15  
650 

     

16,082,395.6  24740 Intermed 

Lot3 Adenosine  3 mg/ml - 2 Flakon             668             
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ml 202.84  135,497.3  

Lot4 

Atorvastatine 
20 mg Tablete 

                

5.40  
81030 

          

437,562.0  3.8 

Aldosch 

Farma 

Lot5 Atropine 

sulphate 
1 mg/1 ml Ampule 

              

48.60  
91825 

       

4,462,695.0  48.6 Ilma 

Lot6 Hyoscine 

butylbromide 
20 mg/1 ml Ampule 

              

22.72  
168530 

       

3,829,176.9  17.9 

Aldosch 

Farma 

Lot7 Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

                

9.13  
7890 

            

72,018.4  8.35 

Aldosch 

Farma 

Lot8 Calcium 

gluconate 
1 gr /10 ml  Ampule 

              

42.60  
227677 

       

9,698,230.1  42.6 Florfarma 

Lot9 

Domperidone 
10 mg Tablete 

                

5.77  
590 

              

3,404.1  5.77 Rejsi Farma 

Lot10 

Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg Tablete 
                

4.42  
1850 

              

8,172.2  
  

Lot11 

Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg/2 ml Ampule 
              

21.06  
13200 

          

277,992.0  
21.06 Ilma 

Lot12 

Glibenclamide 
5 mg Tablete 

                

1.44  
9422 

            

13,567.7  1.2 

Aldosch 

Farma 

Lot13 Insulin 

Aspart  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

857.34  
1140 

          

977,365.2  857.3 Rejsi Farma 

Lot14 Insulin 

Aspart biphazic 

(Soluble Insulin 

Aspart (30%) 

and Protamine 

crystallised 

Insulin Aspart  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

865.10  
302 

          

261,261.0  

865 Rejsi Farma 

Lot15 Insulin 

Detemir  

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

         

1,220.02  
720 

          

878,411.7  1220 Rejsi Farma 

Lot16 Insulin 

Glargine 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

         

1,053.96  
3522 

       

3,712,038.9  

1053.96 Evita 

1050 Fufarma 

1053.96 Imi Farma 

Lot17 Insulin 

Glulisine 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

616.36  
1725 

       

1,063,227.5  

616.36 Evita 

616 Fufarma 

616.36 Imi Farma 

Lot18 Human 

Insulin 

(produced by 

technique called 

AND 

recombinant on 

Escherichia 

100 UI/ml  Cartridge 
            

536.42  
300 

          

160,927.2  
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coli's strain) x 

100IU/ml 

Lot19 Insulin 

Human 

(neutral) 

100 UI/ml - 

3ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

467.88  
6257 

       

2,927,554.7  

465.88 Evita 

467 Fufarma 

467.88 Imi Farma 

Lot20 Insulin 

Isophane 

100 UI/ml - 

3ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

503.58  
878 

          

442,147.3  

503.58 Evita 

503 Fufarma 

503.58 Imi Farma 

Lot21 Insulin 

Human (25/75) 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e para 

pergatitur 

            

492.77  
765 

          

376,966.3  

492.77 Evita 

492 Fufarma 

492.76 Imi Farma 

Lot22 Insulin 

Lispro (25% 

Insulin Lispro 

solution + 75% 

Insulin Lispro 

Protamine 

suspension)  

100 UI/ml 
Shiringe e para 

pergatitur 

            

885.39  
120 

          

106,247.3  

  

Lot23 Biphasic 

Human Insulin 

(produced by 

technique called 

AND 

recombinant on 

Escherichia 

coli's strain) x 

100IU/ml 

100 UI/ml Cartridge 
            

536.42  
135 

            

72,417.2  

  

Lot24 

Pancreatin 
150 mg Kapsule 

              

11.74  
1800 

            

21,127.8    

Lot25 

Magnesium 

sulphate 

2.5 gr/10 

ml 
Ampule 

              

47.52  
248230 

     

11,795,889.6  
47.52 Megapharma 

Lot26 

Metformine 

hydrochloride 

1000 mg  Tablete 
                

5.40  
8800 

            

47,520.0  
4.5 

Aldosch 

Farma 

Lot27 

Metformine 

hydrochloride 

850 mg Tablete 
                

1.86  
39353 

            

73,171.7  
1.4 

Aldosch 

Farma 

Lot28 

Metformine 

hydrochloride 

500 mg  Tablete 
                

1.79  
15912 

            

28,433.6  
1.7 

Aldosch 

Farma 

Lot29 

Metoclopramide 
10 mg Tablete 

                

3.28  
3925 

            

12,871.1  3.2 

Aldosch 

Farma 
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hydrochloride 

Lot30 

Metoclopramide 

hydrochloride 

10 mg/2 ml  Ampule 
                

7.84  
248645 

       

1,950,161.1  
15 

Aldosch 

Farma 

Lot31 

Naltrexone 
50 mg Tablete 

            

193.18  
4000 

          

772,724.6  193 

Farma Net 

Albania 

Lot32 

Omeprazole 
20 mg Kapsule 

              

10.53  
57155 

          

601,749.1  

7.3 

Aldosch 

Farma 

7.7 CFO Pharma 

7.5 Incomed 

Lot33 

Omeprazole 
40 mg 

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

            

485.46  
34480 

     

16,738,806.0  

224.8 

Albania Neë 

Farm 

300.3 Edna Farma 

215 Florfarma 

375.6 Megapharma 

Lot34 

Ondansetron 
8mg/4ml  Flakon/Ampule 

            

270.00  
31030 

       

8,378,100.0  

169.8 

Albania Neë 

Farm 

149 

Aldosch 

Farma 

189 CFO Pharma 

189 

Farma Net 

Albania 

185 Florfarma 

186 Megapharma 

Lot35 

Papaverine 

hydrochloride 

 40 mg/1 

ml 
Ampule 

              

54.00  
103928 

       

5,612,112.0  
54 Ilma 

Lot36 

Phloroglucinol 
40 mg/4 ml Ampule 

              

42.42  
2600 

          

110,286.2    

Lot37 

Ranitidine 

hydrochloride  

50mg/5ml Ampule 
              

48.60  
107250 

       

5,212,350.0  
48.5 Edna Farma 

Lot38 

Ranitidine 
150 mg Tablete 

                

3.65  
234398 

          

855,816.1  2 

Aldosch 

Farma 

Lot39 

Sulfasalazine 
500 mg Tablete 

              

11.03  
900 

              

9,931.1  11.03 Trimed 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Albania New Farm Shpk per Lot 33 dhe Lot34: 

 

Ofertuesi ka paraqitur jo në formën e kërkuar  dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotet qe oferton, konkretisht pika 7 e KVK. 
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OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania VIANEX, nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi 

autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk eshte ne perputhje me nenin 

135, te ligjit nr. 110/2018, ”Per noterine”, duke qene se ka vetem vulen e perkthyesit zyrtare por 

nuk ka vertetimin e perkthimit te noterizuar. 

Në nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet shprehimisht:“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”; Në nenin 

14 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”. Nese gjuha e perdorur ne nje procedure eshte shqipe,atehere 

dokumentat ne gjuhe te huaj duhen te shoqerohen me nje perkthim te noterizuar ne gjuhen shqipe. 

Në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha 

(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Shqip X Anglisht Tjetër  

  

             2. Imi - Farma per Lot16, Lot17, Lot20 dhe Lot21: 

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per kualifikim në 

formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku parashikohet qe 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore, si dhe këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

             3. Evita per Lot16, Lot17, Lot20 dhe Lot21: 

Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per kualifikim në 

formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku parashikohet qe 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore, si dhe këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8. 
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Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE Imi Farma shpk nuk ka paraqitur deklaratën në 

pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë 

pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

 

             4. Ilma per Lot5, Lot11 dhe Lot35: 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht pikën 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros për vitin 2018. 

 

            5. Aldosch Farma per Lot30: 

- OE ka paraqitur oferte mbi fondin limit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Megapharma Shpk  për oferten e paraqitur për Lot1 Rituximab me vlere 

123640 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit per Lot.5, Lot 11, Lot 16, Lot 17, Lot 19, Lot 20, Lot 21, Lot 33, Lot34 dhe 

Lot35 është bërë në datë 10.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 02.04.2019 

Ankesa: Po – Lot 13, Lot 14 dhe Lot 19 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Lot13 dhe Lot14 – 16.04.2018, Lot19-18.04.2019 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [22.05.2019] 

Për: [Petrit Lika, Elbasan] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18880-04-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje orendi zyre me vlere 5997000 (pese milion e nenteqind e 

nentedhjete e shtate mije) leke pa TVSH me afat 10 dite nga lidhja e kontrates] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.04.2019] [Nr.16] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Petrit Lika              K32628215E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5989200 (pese milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije e dyqind) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2.  Muca sh.p.k.              K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera Nuk ka paraqitur oferte 

(me numra dhe fjalë) 

3.  RO - AL sh.p.k.             J61811001M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera Nuk ka paraqitur oferte 

          (me numra dhe fjalë) 

4.  Shaga sh.p.k.              J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5118850 (pese milion e njeqind e tetembedhjete mije e teteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

5.  Bold sh.p.k.              K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5946000 (pese milion e nenteqind e dyzete e gjashte mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Muca sh.p.k.              K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka paraqitur oferte 

2. Nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues 

 

2.  RO - AL sh.p.k.             J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka paraqitur oferte 

2. Vetëdeklarata me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. 

3. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 

furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 

4. Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1; 

5. Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

6. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

7. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

8. Vertetim per xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit leshuar nga administrata tatimore 

9. Furnizime të mëparshme te ngjashme me vlere 40% e fondit limit,  të realizuara gjatë tre viteve 

të fundit . 

10. Operatori ekonomik duhet të ketë në pronësi ose me qera 2 (dy) mjet transporti  me kapacitet 

mbajtës deri ne 1 ton per nje mjet dhe mjeti tjeter me kapacitet mbajtes mbi 2 ton. Mjetet te jene 

paisur me leje per te qarkulluar ne qytet. Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që 

verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe 

siguracionin e mjetit (te vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe 

taksat vjetore.   

11. Operatori ekonomik te paraqese kontrata noteriale furnizimi me prodhuesin/distributorin per 

zerat Sistem me chip per dyert e Drejtorise te shoqeruar me certifikate ISO 9001-2015 dhe ISO 

20000-1-2011 

12. Operatori ekonomik ofertues duhet te kete objekt prodhimi per mobileri e vertetuar me 

certifikate pronesie ose kontrate qeraje e shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem : 

1. Leje mjedisi e tipit C per : Prodhim i mobiljeve kodi III. 1.A ne emer te ofertuesit leshuar nga QKB 

e shoqeruar me Raportin e monitorimit per nivelin e pluhurave, gazeve e zhurmave per vitin 2019 te 

hartuar nga institucione/shoqeri te akredituara nga Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit 

(bashkengjitur kerkohet Certifikata e akreditimit). 

2. Dokument i vleresimit te rrezikut bazuar ne ligjin 10237 date 18.02.2010 per sigurine dhe shendetin 

ne pune. (e vlefshme per periudhen e zhvillimit te procedures).  

3. Rregjistri i sigurimit teknik per sigurine ne pune, per mbrojtjen nga Zjarri dhe per evakuim te 

shoqeruar me Certifikaten e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te leshuar nga SHMZSH perkates. 

13. Operatori ekonomik duhet te paraqese te pakten 2 te siguruar per periudhen e mesiperme si dhe 

te certifikuar nga eksperti zjarrfikes i licencuar per pergatijen ne rastet e emergjencave te renies 

se zjarrit dhe masat e mbrojtjes dhe parandaluese. 

14. Operatori ekonomik duhet te paraqese deri diten e tenderit mostrat e meposhtme: 

1. Tabela treguese identifikuese per secilen zyre   cope 1 

2. Karrige per Mbledhje       cope 1 
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3. Rafte (Rafte melamine me trashesi 16 dhe 32mm, gjeresia 35cm) m2 – 1 

4. KarrigeRrotulluese (meshini me garanci min 1 vit)   cope 1 

 

3.  Shaga sh.p.k.              J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Ne kerkesat per kualifikim te percaktuar nepermjet shtojces per modifikim te dokumentave 

percaktohet kerkesa per 2 (dy) mjet transporti  me kapacitet mbajtës: 

a. deri ne 1 ton per nje mjet dhe mjeti tjeter  

b. me kapacitet mbajtes mbi 2 ton 

Operatori ekonomik Shaga sh.p.k. ka paraqitur 3 mjete ne total ku asnjeri prej mjeteve nuk ploteson 

kriterin per kapacitet mbajtës deri ne 1 ton per nje mjet dhe mjeti tjeter me kapacitet mbajtes mbi 2 

ton. Ne dy raste mjetet jane mbi 1.5 ton dhe ne rastin tjeter mjeti eshte nen 2 ton duke mos e 

plotesuar kriterin e mesiperm. 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrata noteriale furnizimi me prodhuesin/distributorin per 

zerat Sistem me chip per dyert e Drejtorise te shoqeruar me certifikate ISO 9001-2015 dhe ISO 

20000-1-2011. 

3. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur objekt prodhimi per mobileri e vertetuar me certifikate 

pronesie ose kontrate qeraje e shoqeruar me Certifikaten e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te 

leshuar nga SHMZSH perkates ne kundershtim me kerkesat per kualifikim si dhe ligjit 152/2015 

date 21.12.2015 Per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. 

4. Duke u bazuar ne dokumentacionin e Shaga sh.p.k. per pasjen e punonjesve 20 punonjes marangoz 

konstaton se ne liste pagesat e paraqitura kodet sipas VKM  nr.514 date 20.09.2017 “Per miratimin e 

listes kombetare te profesioneve” nuk figuron numri 20 i punonjesve marangoze te kerkuar. 

 

4.  Bold sh.p.k.              K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese nje mjet nga 2 te kerkuar ku ne kerkesat per 

kualifikim te percaktuar nepermjet shtojces per modifikim te dokumentave percaktohet kerkesa per 

1 mjet transporti  me kapacitet mbajtës deri ne 1 ton. 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrata noteriale furnizimi me prodhuesin/distributorin per 

zerat Sistem me chip per dyert e Drejtorise te shoqeruar me certifikate ISO 9001-2015 dhe ISO 

20000-1-2011. 

3. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur objekt prodhimi per mobileri e vertetuar me certifikate 

pronesie ose kontrate qeraje te shoqeruar ku ne rastin konkret mungojne dokumentat si me poshte: 

 Raportin e monitorimit per nivelin e pluhurave, gazeve e zhurmave per vitin 2019 te hartuar 

nga institucione/shoqeri te akredituara nga Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit 

(bashkengjitur kerkohet Certifikata e akreditimit). 

 Dokument i vleresimit te rrezikut bazuar ne ligjin 10237 date 18.02.2010 per sigurine dhe 

shendetin ne pune. (e vlefshme per periudhen e zhvillimit te procedures).  

 Rregjistri i sigurimit teknik per sigurine ne pune, per mbrojtjen nga Zjarri dhe per evakuim 

te shoqeruar me Certifikaten e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te leshuar nga SHMZSH 
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perkates. Ne rastin konkret certifikata perkatese e MZSH ka humbur vlefshmerine ne date 

08.02.2017. 

4. Duke u bazuar ne dokumentacionin e paraqitur nga Bold sh.p.k. per pasjen e punonjesve 20 

punonjes marangoz konstaton se ne liste pagesat e paraqitura kodet sipas VKM  nr.514 date 

20.09.2017 “Per miratimin e listes kombetare te profesioneve” nuk figuron numri 20 i punonjesve 

marangoze te kerkuar. 

5. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur te 2 te siguruar per periudhen e mesiperme si dhe te certifikuar 

nga eksperti zjarrfikes i licencuar per pergatijen ne rastet e emergjencave te renies se zjarrit dhe 

masat e mbrojtjes dhe parandaluese. 

6. Operatori ekonomik nuk ka paraqittur deri diten e tenderit mostrat e meposhtme: 

1. Tabela treguese identifikuese per secilen zyre    cope 1 

2. Karrige per Mbledhje       cope 1 

3. Rafte (Rafte melamine me trashesi 16 dhe 32mm, gjeresia 35cm) m2 – 1 

4. KarrigeRrotulluese (meshini me garanci min 1 vit)   cope 1 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Petrit Lika, Elbasan] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5989200 (pese milion e nenteqind e tetedhjete e nente 

mije e dyqind) leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te ISSH Elbasan dhe Njesise se 

prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: 1. “Infosoft Office” sh.p.k 

       2. “IT Gjergji Kompjuter”  sh.p.k  

       3. “Interlogistic” sh.p.k  

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër”Me disa  operatorë 

ekonomik ku  jo të gjitha kushtet janë të percaktuara”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18997-04-19-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari për Nevoja të Shoqërisë” 

Fondi limit: 4 858 648.59 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

tetë presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme   çmimi më i ulët 

X(Shumatorja e çmimeve për  njësi) 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Infosoft Office” shpk                                               J62426002Q 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,119.17(pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë 

presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

          

2. “IT Gjergji Kompjuter”  shpk                               K81503063B 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5 325.8 (pese mije e treqind e njezet e pese pike 

tete) leke pa tvsh. 

 

 3. “Interlogistic” shpk                                           K21605003M 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,397,9 leke(pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

4. “Eldi Qafmolla”                                                 L02116025O 

Vlera e ofertës 3,352,050(tre milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Eldi Qafmolla                                                  L02116025O 

 

 Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik 

konstaton se operatori ekonomik në formularin e ofertës ekonomikë nuk e ka paraqitur sipas  

Udhëzimit Nr.15, datë 26.11.2018 ”Për një ndryshim në udhëzimin Nr.6, datë 26.11.2018 ”Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”. 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike KVO vëren se operatori ekonomik ka ofertuar për sasi totale dhe 

jo për 1(një)copë siç është përcaktuar nga fq. 17-19   të DST për këtë proçedurë prokurimi. 

Sqarojmë se sasia e kërkuar në fq 37-39   të DST është thjesht sasi e pritshme dhe orientuese . 

Në udhëzimin e sipërcituar ashtu siç është përcaktuar në Dokumentat Standarte  të proçedurës 

objekt prokurimi shprehimisht citohet se….. ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me 

çmim për njësi  dhe për efekt krahasimi edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi 

bazën e shumatores të cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo zë. 

Ne rregullat e prokurimit , DST ,Kreu II “Udhezime per operatoret ekonomike”Seksioni 1. Hartimi 

i ofertës, ne piken 1.1 thuhet shprehimisht; 
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Citoj… 1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT.Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen 

si të papranueshme. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Infosoft Office” shpk                                               J62426002Q 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,119.17(pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë 

presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

          

2. “IT Gjergji Kompjuter”  sh.p.k                               K81503063B 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5 325.8 (pese mije e treqind e njezet e pese pike 

tete) leke pa tvsh. 

 

 3. “Interlogistic” shpk                                           K21605003M 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,397,9 leke(pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT Sh.a, me adresë , Rruga E Kavajës Ndërtesa 

Nr,133, Njësia Administrative Nr 6, brenda _____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.05.2019 

Ankesa: JO 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 22/05/2019 

 

Nga: Autoriteti Kontraktor Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Për: “Akademia Shëndetit Publik” sh.p.k. me Nr. NIPTI L32402038K 

Adresa: Rruga "Tre Vëllezërit Kondi", Nr. 6 /1, Tiranë  
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Proçedura e prokurimit: “Dezinfektim, dezinsektim, deratizim ambientesh”, me procedurë 

“Kërkesë për Propozim”, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16737-04-04-2019 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Për kryerjen e shërbimit të dezinfektimit, dezinsektimit, 

deratizimit në ambientet e Thertores Publike dhe Klinikës Veterinare, me kohëzgjatje kontrate 7 

(shtatë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit total: 985.320 (nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.159 datë 

21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-

2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 30.04.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Fatos Lashi” P.F. me Nr. NIPTI: K91315005H, ka paraqitur ofertë ekonomike 749.700 

(shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

2. “Pastrime Silvio” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K91413010N, ka paraqitur ofertën ekonomike           

938.600 (nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

3. “Akademia Shëndetit Publik” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L32402038K, ka paraqitur ofertën 

ekonomike 971.000 (nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

4. “ALPEN PULITO” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K61516506H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

739.945 (shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

5. “NRG” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L13426006B, ka paraqitur ofertën ekonomike 795.600 

(shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “Fatos Lashi” P.F. me Nr. NIPTI: K91315005H. 

2. “Pastrime Silvio” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K91413010N. 

3.  “ALPEN PULITO” sh.p.k. me Nr. NIPTI: K61516506H. 

4. “NRG” sh.p.k. me Nr. NIPTI: L13426006B. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Fatos Lashi” P.F., është konstatuar se: 

- Nuk ka dorëzuar licencën për ofrimin e shërbimit Ekspertizë Higjeno Shëndetësore (II.8.A.). 

- Operatori ekonomik ka katër punonjës të pajisur me vërtetim trajnimi nga firma “Spray Team”, për 

mallrat që ata kanë blerë pranë kësaj firme. Ky është një vërtetim që ata janë të trajnuar për këto 

pajisje specifike dhe nuk tregon që ata janë të certifikuar apo licensuar si teknik shërbimi DDD dhe 

aplikues të lëndëve DDD. Janë kërkuar 2 (dy) teknik shërbimi DDD dhe 4 (katër) aplikues të 

lëndëve DDD, ndërkohë janë dorëzuar 4 (katër) vërtetime trajnimi. 
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- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ku merr përsipër të trajnojë 2 (dy) punonjës për 

supervizimin e shërbimit DDD dhe t’i pajisë ata me Liçencë dhe/ose Çertifikata të Njohura nga 

organet shtetërore të përcaktuara me ligj. Për këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqiste licencën e lëshuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë për kurse të formimit 

profesional ose marrëveshjen me institucione të akredituara për ofrimin e këtyre kurseve.   

- Nuk është dorëzuar skeda teknike për pajisjen e e cila do të bëjë dezinfektimin me avull të ngrohtë 

dhe të thatë mbi 150°. 

- Nuk është dorëzuar dokumentaconi i cili vërteton pronësin apo marrjen me qera të pajisjes e cila e 

cila do të bëjë dezinfektimin me avull të ngrohtë dhe të thatë mbi 150°. 

Nga dorëzimi i mostrave të operatorit ekonomik u konstatua: 

- Nga dezinfektantët e kërkuar nuk u dorëzua H2O2-7.9 %. 

- Nga kontrolli i mostrave dhe i skedës teknike për insekticidet e kërkuara nuk është dorëzuar 

Cypermethrin 40 %, por Cypermethrin me përqëndrim 6.58 %. 

- Insekticidi Cypermethrin 100g/l, piperonyl butoxide 40g/l nuk është dorëzuar me specifikimet e 

kërkuara por është sjellë Piretrox me përmbajtje piretrine të pastër 1.25 %. 

-  Rodenticidet e dorëzuara nuk kanë asnjë të dhënë të kërkuar në specifikimet teknike, ambalazhimi 

është sjellë në kuti plastike të hapura, i paidentifikuesëm emërtimi i produktit, përbërja, data e 

prodhimit dhe e skadencës. 

- Kurthet e monitorimit të brejtësve të paraqitura nuk janë multifunksional. 

- Kurthi për insektet fluturuese u dorëzua me dy neonë dhe jo me më pak se katër neonë siç është 

kërkuar 

-  Pajisja e cila do të bëjë dezinfektimin me avull të ngrohtë dhe të thatë mbi 150° nuk është  dorëzuar 

si mostër. 

 

2. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k., është konstatuar se: 

- Për katër aplikuesit DDD të kërkuar, për një nga punonjësit nuk është dorëzuar asnjë certifikatë 

kualifikimi si përdorues i produkteve DDD.  

- Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ku merr përsipër të trajnojë 2 (dy) punonjës për 

supervizimin e shërbimit DDD dhe t’i pajisë ata me Liçencë dhe/ose Çertifikata të Njohura nga 

organet shtetërore të përcaktuara me ligj. Për këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqiste licencën e lëshuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë për kurse të formimit 

profesional ose marrëveshjen me institucione të akredituara për ofrimin e këtyre kurseve.   

- Nuk është dorëzuar skeda teknike për pajisjen e cila do të bëjë dezinfektimin me avull të ngrohtë 

dhe të thatë mbi 150°, por skeda për pajisje kundër mushkonjave në ambientet e jashtme.   

Nga dorëzimi i mostrave të operatorit ekonomik u konstatua se: 

- Nga dezinfektantët e kërkuar nuk është dorëzuar H2O2 -7.9%, por dezinfektantë i një tjetër lloji. 

- Nuk është dorëzuar Cypermethrin 100g/l , piperonyl butoxide 40g/l por është sjellë Cypermethrin 

94.3 g/l. 

- Nuk është dorëzuar Cypermethrin 40 %, por Deltatrin Floë 2.4 me përbërje deltametrin 2.4 g, 

tetrametrin 0.5 g. 

- Pajisja për dezinfektimin me avull të ngrohtë dhe të thatë mbi 150° nuk është dorëzuar, por është 

sjellë një tjetër pajisje kundër mushkonjave në ambientet e jashtme.   

 

3. Operatori ekonomik “ALPEN PULITO”sh.p.k., është konstatuar se: 

 

- Nuk ka dorëzuar vërtetimin nga administrata tatimore për xhiron e realizuar gjatë vitit 2018. 
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- Nuk ka dorëzuar licencën për ofrimin e shërbimit Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim (II.8.B.). 

- Nuk ka dorëzuar faturën e blerjes ku të vërtetojë se ka gjendje antidota për të gjitha preparatet që do 

të përdoren në shërbimin DDD. 

- Nuk ka dorëzuar asnjë dokumentacion ku merr përsipër të trajnojë 2 (dy) punonjës për supervizimin 

e shërbimit DDD dhe t’i pajisë ata me Liçencë dhe/ose Çertifikata të Njohura nga organet shtetërore 

të përcaktuara me ligj. Për këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të paraqiste licencën e 

lëshuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë për kurse të formimit profesional ose 

marrëveshjen me institucione të akredituara për ofrimin e këtyre kurseve.  

- Nuk ka dorëzuar skedat teknike të pajisjeve aplikuese që do të përdoren për kryerjen e shërbimit 

DDD.  

- Nuk ka dorëzuar faturat e blerjes, deklarata doganore ose kontratë qiraje për pajisjet që do të 

përdoren për kryerjen e shërbimit DDD. 

- Operatori ekonomik ka paraqitur autorizimin nga “AGROHELP” SH.P.K., por nuk është paraqitur 

asnjë dokument i cili vërteton importin e produkteve që përdoren për shërbimin DDD nga kjo 

shoqëri, (leje importi, autorizim distributor etj). 

- Operatori ekonomik nuk u paraqit ditën dhe orën e hapjes së ofertave për dorëzimin e mostrave të 

kërkuara në pikën 2.2.9 të Shtojcës 7 të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

4. Operatori ekonomik “NRG”sh.p.k., është konstatuar se: 

- Nuk ka dorëzuar asnjë dokument për të vërtetuar se është prodhues i mallrave objekt prokurimi apo 

ka autorizim lëshuar nga prodhuesi ose distributori zyrtar i autorizuar për tregëtimin e këtyre 

mallrave.  

- Nuk ka dorëzuar faturë blerje ku të vërtetojë se ka gjendje antidota për të gjitha preparatet që do të 

përdoren në shërbimin DDD. 

- Nuk ka dorëzuar asnjë dokumentacion ku merr përsipër të trajnojë 2 (dy) punonjës për supervizimin 

e shërbimit DDD dhe t’i pajisë ata me Liçencë dhe/ose Çertifikata të Njohura nga organet shtetërore 

të përcaktuara me ligj. Për këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të paraqiste licencën e 

lëshuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë për kurse të formimit profesional ose 

marrëveshjen me institucione të akredituara për ofrimin e këtyre kurseve.  

- Nuk ka dorëzuar skedat teknike të pajisjeve aplikuese që do të përdoren për kryerjen e shërbimit 

DDD.  

- Nuk ka dorëzuar faturat e blerjes, deklarata doganore ose kontratë qiraje për pajisjet që do të 

përdoren për kryerjen e shërbimit DDD.  

- Operatori ekonomik për periudhën Shtator 2018-Shkurt 2019 ka të punësuar çdo muaj 8 (tetë) 

punonjës dhe jo mesatarisht 10 (dhjetë). 

- Operatori ekonomik nuk u paraqit ditën dhe orën e hapjes së ofertave për dorëzimin e mostrave të 

kërkuara në pikën 2.2.9 të Shtojcës 7 të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Akademia 

Shëndetit Publik” sh.p.k.  me Nr. NIPTI  L32402038K, Adresa: Rruga "Tre Vëllezërit Kondi", Nr. 

6 /1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 971.000 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta më e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Së bashku me sigurimin e kontratës duhet të 

sillni të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

verifikohet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do të anullohet për mungesë konkurrence, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2019 

Ankesa: Po pranë autoritetit kontraktor datë 09.05.2019 

Ka marrë përgjigje datë 10.05.2019. 

Nuk u paraqit ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

  Nr.                  Prot.                                                                                  Fier më, 20.05.2019 

 

Për: Operatorin ekonomik “NAZERI” shpk 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur elektronike 

Numri i referencës së procedurës lotit II: REF-93037-11-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes, shoqerimit dhe transportimit te vlerave 

monetare” me afat 12  muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i  Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorit Ekonomik   “BARE”shpk                                         K32807406K 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

Vlera : 475 000( katërqid e shtatëdhjetë e pesë mijë ) lek pa TVSH, 

  (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori Ekonomik “MYRTO SECURITY” sh pk                   K23323401N                              

Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it   

Vlera:  722 193.12 (shtatëqind e njezetë e dy mijë e njëqind e nentedhjetë e tre pike dymbëdhjetë) 

lek pa TVSH, 

(me numra dhe fjalë) 
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3.  Operatori Ekonomik “NAZERI 2000” shpk                                         K31422029Q                             

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it   

Vlera:  735 000 (shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë) lek pa TVSH, 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. Operatorit Ekonomik   “BARE”shpk                                           K32807406K 

2. Operatori Ekonomik “MYRTO SECURITY” sh pk                   K23323401N                              

                                                                                                         

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatorit Ekonomik   “BARE”shpk                                          

Nuk plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim pika 2, gërma a “detyrimet fiskale”  vërtetimi 

I lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Fier rezulton me debi. 

 

2.Operatori Ekonomik “MYRTO SECURITY” shpk    

Oferta e Operatorit Ekonomik “MYRTO SECURITY” shpk u shpall e pavlefshm pas procesit të 

rivlerësimit nga KVO, në bazë të vendimit të KPP nr. 249/1 prot., datë 26.04.2019 pasi nuk ka 

paraqitur një çertifikate nga prodhuesi I mjetit të blinduar ku të jetë përcaktuar norma e blindimit 

sipas standarteve Evropiane EN 1063, EN1522, EN1523, me kategori BR-3 (me fengji për hapje 

zjarri me armë) sikundër kërkohet në kriterin e kualifikimit. Dokumentacioni I paraqitur nga 

operatori ekonomik “ MYRTO SECURITY” shpk me titull, “të dhënat teknike të automjetit të 

blinduar”, në asnjë rast nuk citon se mjeti është I blinduar sipas standarteve të kërkuara në kriterin e 

vecantë të  kualifikimit konkretisht EN 1063, EN1522, EN1523. KPP gjykon se asnjë prej këtyre 

dokumentave nuk e zëvendeson çertifikaten e prodhuesit që ka kërkuar autoriteti kontraktor në 

kriterin e vecantë të kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomik të suksesshëm: 

Operatori Ekonomik “NAZERI 2000” shpk                          K31422029Q                             

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera:  735 000 (shtatëqid e tridhjetë e pesë mijë) lek pa TVSH, 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë DRSHTRR Fier, Rr “ Teodor Muzaka” Sheq i Madh, 

Fier, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2019 

Ankesa: Ka 
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Në DRSHTR Fier është paraqitur ankese nga Operatorit Ekonomik   “NAZERI”shpk më datë 

15.03.2019, protokolluar me tonën nr. 3054 prot.. më datë 15.03.2019. Me nr. 3054/1 prot., I është 

kthyer përgjigje  Operatorit Ekonomik   “NAZERI”shpk” . Pas kthimit të përgjigjes brenda afateve 

të parashikuara  në ligj Operatorit Ekonomik   “NAZERI”shpk, paraqiti ankesen e tij në KPP. Me 

vendimin e KPP nr. 526/1, date 28.03.2019 u pezullua procedura e prokurimit deri në shqyrtimin e 

ankesës dhe marrjes së vendimit përfundimtar. Nga Autoriteti Kontraktor DRSHTRR Fier iu dërgua 

KPP-së dokumentacioni për proçedurën e prokurimit. Me vendimin nr. 249/1 datë 26.04.2019 të 

KPP vendosi të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “NAZERI 2000” shpk dhe 

ngarkoi autoritetin kontraktor të anuloje vendimin e KVO. Në zbatim të vendimit KVO ka kryer 

procesin e rivlersimit të ofertës duke skualifikuar operatorin ekonomik “ MYRTO SECURITY” 

shpk si dhe me shkrese nr. 3555/1 prot., datë 05.04.2019 u njoftua KPP për veprimet e kryera . Me 

vendim nr. 249/3/2019 KPP vendosi të heqe pezullimin për proçedurën e prokurimit me objekt Loti 

II:  ”Sherbimi i ruajtjes, shoqerimit dhe transportimit te vlerave monetare” 980 000 (nënteqind e 

tetëdhjetë mije) 

 

 

AGJENSIA SHTETERORE TE KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[22.05.2019] 

 

Për: [Operatorin Ekonomik “ 2 L X “ sh.p.k. Lezhe] 

1. ______________________ __________________ 

2. _________________________________________ 

3._________________________________________ 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  kerkese per propozim, marrveshje kuader 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19956-04-26-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines se 

institucionit me roje private”] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

“ 2 L X “ sh.pk.          K77523502A 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera _3 389 586.62 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e 

nëntë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e dy lek) pa TVSH_ 

         (me numra dhe fjalë) 

2._________________________________          _____________________________ 
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    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera ____________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1.______NUK KA PATUR___________________________          

_____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1 “ 2 L X “ sh.pk.          K77523502A 

 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera _3 389 586.62 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e 

nëntë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e dy lek) / Pikët totale të marra ____  

                         (me numra dhe fjalë) 

2.________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera ___________/Pikët totale të marra  ____ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.__   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Agjensise Shteterore te Kadastres, Drejtoria Vendore 

Lezhe], brenda __5__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa: ka ose jo___JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           417/741  

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [22.05.2019] 

Për: DAJANA,Lezhe 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 20214-05-02-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje magjistrali Mat-Lezhe 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.DAJANA                               numri i NIPT-it J68423505V  

Vlera 749.700 (shtateqind e dyzet e nente mije e shtateqind)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S”KA       

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DAJANA  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme 749.700 (shtateqind e dyzet e nente mije e shtateqind)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 10% siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [22.05.2019] 

Për: KEVIN CONSTRUKSION,Tirane 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 15701-03-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim ure HD=10m.L=4m ne KK-1 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.DAJANA                               numri i NIPT-it J68423505V  

Vlera 1.809.992(nje milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e dy)leke pa tvsh 

2.KEVIN CONSTRUKSION                              numri i NIPT-it K71401004W  

Vlera 1.352.690 (nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e nentedhjete)leke pa 

tvsh 

3.DOKSANI-G                              numri i NIPT-it L21809501H  

Vlera 1.386.120(nje milion e treqind tetedhjete e gjashte mije e njeqind e njezet)leke pa tvsh 

4.2Z KONSTRUKSION                              numri i NIPT-it J63229466K 

Vlera 1.522.840(nje milion e peseqind e njezet e dy mije e teteqind e dyzet)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.2Z KONSTRUKSION                              numri i NIPT-it J63229466K 

      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur kontrata te se njejtes natyre me objketin qe prokurohet 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KEVIN CONSTRUKSION  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1.352.690 (nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e 

gjashteqind e nentedhjete)leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej 10% siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [22.05.2019] 

Për: RROKU GUEST,Shkoder  

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 15932-03-29-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim i ures ne KK-1 hidrovori Ishull-Shengjin 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Delia Impex                               numri i NIPT-it K57123001R 

Vlera 0(zero)leke pa tvsh 

 

2.RROKU Guest                               numri i NIPT-it K87921701H 

Vlera 10.009.810(dhjete milion e nente mije e teteqind e dhjete)leke pa tvsh 

 

3.SHENDELLI                              numri i NIPT-it K07924803N  

Vlera 9.189.568(nentemilion e njeqind e tetedhjete e nente mije e peseqind e gjashtedhjete  

etete)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Delia Impex                               numri i NIPT-it K57123001R 

2. SHENDELLI                              numri i NIPT-it K07924803N  

 

     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Shoqeria “Delia Impex”nuk ka paraqitur asnje dokumente as oferte ekonomike 

Shoqeria “Shendelli” Nuk keni paraqitur vertetim te xhiros vjetore per vitin 2016,2017 

Nuk ka paraqitur certifikte ISO 31001:2009 

Nuk ka paraqitur dokumentacion se keni te punesuar nje ing.Gjeolog. 

Asnje prej kontratave te paraqitura nuk jane kontrata te ngjashme. 

Per autobotin e ujit nuk ka paraqitur pasaporte bashkangjitur. 

Per disa nga mjetet e marra me qera certifikata e leshuar eshte per llogari te qeradhenesit dhe jo per 
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persona te trete. 

Nuk ka paraqitur dokumentacion per grejder,vinc kulle 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RROKU GUEST  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme 10.009.810 (dhjete milion e nente mije e teteqind e dhjete)leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 10% siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9, 

Bulevardi Zogu i Parë, Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ardian Shehu    

Procedura e prokurimit: REF-15688-03-28-2019, me objekt: “Blerja kufjeve të reja për ATCO”, 

me fond limit  8 320 000 (tetë milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 1 (një) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 30 Prill 2019, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E 

 

 Çmimi i ofertës: 6 655 875 (gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik “Radio Frequency & Advance Engineering” sh.p.k. me 

NIPT L11629005K 
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 Çmimi i ofertës: 7 488 000 (shtatë milion e katëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

3. Ofertuesi i tretë: Operatori Ekonomik “A.E. Distribution” sh.p.k. me NIPT K21918002R 

 

 Çmimi i ofertës: 7 485 000 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT 

J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Parë, Pallati 53, Hyrja 3/77, 

1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Ardian Shehu, ka paraqitur ofertën me vlerë  : 6 655 875 

(gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë  pa 

TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[7 485 000 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS  
NJOFTIMI  I   FITUESIT 

 

22.05.2019 

 

Për:  “Hotel Park VOSKOPOJA“; Adresë: Voskopojë, Korçe 

  

Procedura e prokurimit: Procedurë Elektronike- Kërkesëm për Propozim- SHËRBIM 

Numri i referencës së procedurës:  REF-20316-05-02-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ofrimi i shërbimit të plotë për 11 ditë, të Kursit të Turizmit për 

studentët e Fakultetit të Shkencave të Lëvizjes në Universitetin e Sporteve të Tiranës 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 18 datë 06.05.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (nje) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           422/741  

 

    O P E R A T O R I                                          Çmimi i ofertës pa TVSH                 NIPT-i 

“Hotel Park Voskopoja”                  2 744 040   leke                              K33810034I  
 (dy milion e shtateqind e dyzet e kater mije e dyzet) 

 

Te s’kualifikuar nuk ka patur. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Hotel Park – Voskopoja” me adresë: 

Voskopojë, Korçë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 744 040 leke ( dy 

milion e shtateqind e dyzet e kater mije e dyzet) pa TVSH dhe 2 932 488 leke me TVSH është 

identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Universitetit të Sporteve të Tiranës, me adresë: 

Rr.”Muhamet Gjollesha”, Tiranë me sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, pas publikimit te ketij njoftimi si dhe brenda 5  ditëve nga dita e marrjes se kerkeses nga 

Autoriteti Kontraktor per lidhjen e kontrates.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.05.2019 

Ankesa: NUK KA PATUR 

 

 

SH.A.”PORTI DETAR” SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

[Data 21 Maj ] 

Për: [RAFIN Company, L52125110A.   

Adresa: Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 

kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S". 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18534-04-17-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Veshmbathje për personelin v.2019”,  

F.L:1,200,000lek;Afati 25 ditë, nga nënshkrimi. ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._ RAFIN Company _________________          __ L52125110A__________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _1,046,820 lekë(një milion e dyzetë e  

gjashtë mijë e tetëqind e njëzetë), pa TVSH. _ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._ EURO 2001 __________________                  __ K13112202Q _________ 
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera __1,137,000 lekë(një milion e  

njëqind e tridhjetë e shtatë mijë), pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Arsyet e skualifikimit:  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RAFIN Company, L52125110A, me 

vlerë 1,046,820 lekë(një milion e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzetë), pa TVSH.]/ është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [sh.a Porti Detar Sarandë; Rr. Mithat Hoxha, L3, 

Sarandë; portidetarsr@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda __5(pesë)__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,137,000 lekë(një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë), pa TVSH.], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _13.05.2019_______ 

Ankesa: ka ose jo__Jo__________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________ 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

 

Për: “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION”  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 07826-02-13-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente per laboratoret”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION” sh.p.k    me NIPT    L52020002V 
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Vlera 1 096 500 (nje milion e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa TVSH 

 

2. “GENIUS” Shpk Tirane                       me  NIPT   K63121801C 

 

Vlera 1 200 000  (nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH 

 

3. “KRIJON”                                                                              me  NIPT   K12023001A 

 

Vlera 960 000 (nenteqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “KRIJON” sh.p.k .                                                                    me NIPT    K12023001A 

Sipas Vendimit te K.P.P Nr.261, dt.06.05.2019, s’kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk 

eshte i plote dhe i sakte dhe nuk krijon bindjen mbi origjinalitetin e mallrave. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMEDICA ALBANIA 

DISTRIBUTION” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 1 096 500 (nje 

milion e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) lekë pa tvsh/pikët totale të marra ___]është 

identifikuar si oferta e suksesshme.     

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NJVKSH  Vlore, Lagjia  “15 Tetori”, Rruga  “Mitaq   

Sallata”sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

1 200 000  (nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 

Ankesa: Jo 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 22.05.2019] 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë “HTM” SHPK dhe “ALBAELETTRICA” SHPK, 

përfaqësuar nga shoqëria “HTM” SHPK, adresa: Shkoder, Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr. 

44. 
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* * * 

 

Procedura e prokurimit:      “Procedurë e Hapur” (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-16709-04-04-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi për mirëmbajtjen e aseteve elektroenergjitike 

për katër vite”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:           48 (dyzet e tetë) muaj nga data e lidhjes se kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:       08.04.2019, Nr. 14. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:        çmimi më i ulët  X. 

 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BE - IS SH.P.K” – NUIS K71412003A; 

Oferta, në vlerën 109.186.400 (njëqind e nëntë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e katërqind) lekë, pa tvsh. 

2.  “ERGI" SHPK – NUIS K02727229P; 

Oferta, në vlerën 109.895.480 (njëqind e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e katërqind e tetëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

3. “ERMAL TURKESHI” – NUIS L41902509S; 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

4. BOE “HTM”&“ALBAELETTRICA”; 

NUIS:  K97006004D, J61826012K; 

Oferta, në vlerën 105.384.000 (njëqind e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë) 

lekë, pa tvsh. 

5. “SENKA” SHPK – NUIS J94808405Q; 

Oferta, në vlerën 109.385.320 (njëqind e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e njëzet) lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BE - IS SH.P.K” – NUIS K71412003A; 

2. “ERGI" SHPK – NUIS K02727229P; 

3. “ERMAL TURKESHI” – NUIS L41902509S; 

4. “SENKA” SHPK – NUIS J94808405Q. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 “BE - IS SH.P.K”, për arsye se në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, janë 

evidentuar mangësi, të cilat nuk plotësojnë kriteret e kërkuara në Dokumentet e Tenderit 

si më poshtë vijon: 
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1. Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit 

 Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

c) Nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP. 

ç) Nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen 

me veprimtarinë profesionale. 

 Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 7. 

 Një Përshkrim i Profilit të Kompanisë, i bërë nëpërmjet: kataloge e prospekte 

prezantuese zyrtare të saj. 

2. Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar 

a) Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë një dokument të lëshuar nga 

Administrata Tatimore, ku të vërtetohet xhiroja mesatare vjetore për 3 (tre) vitet e 

fundit nga data e zhvillimit të tenderit, në një vlerë jo më të vogël se 44.000.000 

(dyzet e katër milion) lekë. 

3. Kapaciteti Teknik 

I) Kandidati/ofertuesi duhet të ketë realizuar shërbime të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, në një vlerë jo më të 

vogël se 44.000.000 (dyzet e katër milion) lekë. 

Si dëshmi për përvojën e mëparshme, operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë: 

- Kur shërbimet e ngjashme janë realizuar me një ent publik, kontratën e lidhur si dhe 

një vërtetim të lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e suksesshëm të 

shërbimeve dhe/ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

- Kur shërbimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë faturat përkatëse tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

IX)  Leje dhe/ose Autorizime nga kompanitë prodhuese, ose nga distributorë të 

autorizuar prej tyre, për të gjithë asetet elektrike dhe elektroenergjitike, që janë objekt 

i kësaj proçedure prokurimi (pajisjet e rrjeteve energjitike dhe elektrike, sistemet e 

trajtimit të ajrit të kondicionuar, panelet e kontrollit automatik, UPS) mbi dhënien 

Operatorit ofertues, të kompetencave dhe të drejtave territoriale, për shitjen, 

asistencën teknike, suportin pas shitjes, mirëmbajtjen gjatë garancisë, si dhe 

mirëmbajtjen periodike, të zërave përkatës. 

XI)  Ofertuesi duhet të prezantojë dhe dorëzojë Strukurën Organizative të Shoqërisë së 

tij. 

XII)  Ofertuesi, duhet të disponojë burime njerëzore të mjaftueshme dhe cilësisht të 

kualifikuara. Për këtë kërkohet që numri i përgjithshëm i të punësuarve i Ofertuesit 

gjatë dy viteve të fundit të ushtrimit, v. 2017 - v. 2018 deri në momentin e hapjes së 

procedurës, të jetë me një mesatare vjetore jo më pak se 30 (tridhjetë) punonjës në 

muaj. Në plotësim të kësaj, kërkohet:  

a) Një vërtetim leshuar nga dega rajonale e tatimeve ose sigurimeve shoqërore e 

shëndetësore, mbi numrin e punonjesve te siguruar nga operatori per cdo muaj per 

periudhen e siperpermendur. 

b) Listepagesa e kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si dhe tatimit 

mbi te ardhurat nga punesimi (e-sig/25) te depozituara prane drejtorise se sigurimeve 

shoqerore per periudhen e siperpermendur dhe te certifikuara prej tyre. 
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XV)  Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar 

për realizimin e zërave të punimeve/shërbimeve objekt kontrate, të pajisur me dëshmi 

kualifikimi, minimalisht si më poshtë: 

a) 2 (dy) instalues/riparues të kondicionerëve dhe sistemeve ftohëse – ngrohëse 

b) Për punonjësit e kualifikuar si më sipër, ofertuesi duhet të paraqesë : 

c) Kontratën individuale të punës. 

d) Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional / certifikatë / diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional si më sipër, certifikuar per nderhyrje te Grupit te 

III. 

e) Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial, ose ekuivalent. 

XVII)  Te pakten 5 (pese) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te IV-V te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a. CV e Teknikut. 

b. Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c. Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d. Certifikata e grupit IV-V te Sigurise leshuar atij. 

XVIII) Te pakten 5 (pese) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te III te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut. 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d) Certifikata e grupit III te Sigurise leshuar atij. 

XIX)  Te pakten 5 (pese) punonjes teknike elektriciste me diplomë perkates te 

certifikuar per nderhyrje te Grupit te II ose I te Sigurise, percaktuar sipas IQT_ 

Instituti Qendror Teknik. Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut, 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome) 

d) Certifikata e grupit I-II te Sigurise leshuar atij. 

XX)  Te pakten 2(dy) punonjes teknik elektricist te certifikuar per nderhyrje punime që 

do të kryhen në lartësi Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut. 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d) Certifikata te leshuar atij. 

XXIV) Ofertuesit duhet te plotesojne kerkesat e mesiperme per periudhen te pakten 6 

(gjashtë) muajt e fundi duke vertetuar nepermjet listpagesave (e-sig/25) te 

depozituara prane drejtorise se sigurimeve shoqerore per periudhen, dhe te 

certifikuara prej tyre ) qe ka pasur dhe ka ne marredhenie pune punonjes te 

kualifikuar sipas struktures (te kerkuar ne pikat 3.1.-3.8. te dokumentit “Percaktime 

Kuader” bashkelidhur DST), pavaresisht emrave te tyre. 
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XXVIII) Planin operacional te detajuar per zbatimin e kesaj Kontrate duke perfshire 

metodologjine, burimet njerezore, makinerite dhe pajisjet dhe sistemin koordinimit 

dhe menaxhimit. 

XXIX) Planet paraprake te mirembajtjes se aseteve dhe instalimeve energjitike; 

SHTOJCA_J - LISTA E SISTEMEVE DHE PAJISJEVE, per te cilet ofertuesit duhet 

te paraqese programin e mirembajtjes sipas TeR. 

XXX)  Strukturen organizative per zbatimin e kesaj kontrate, me pozicionet perkatese, ne 

te cilin te jene deklaruar dhe te perfshire te pakten kater personat kyc punonjes te 

operatorit, te prezantuar nga ofertuesi ne seksionin III Burimet Njerezore dhe 

Kualifikimet Profesionale te Tyre pika 3. 

XXXI) Planin e detajuar te investimit per 4 vitet e zbatimit te kontrates. 

XXXII) Disponueshmerise se mjeteve, Makineri, Pajisje, set vegla pune sipas listes te 

shenuara nga Autoriteti Kontraktor, Shtojca G, bashkangjitur, te cilen ofertuesi duhet 

ta plotesoje me sasite modeli. 

XXXIII) SHTOJCA D ; përshkrim i ambjenteve te punes, ofiçina, magazina, zyra,te 

kerkuara nga operatori. 

XXXIV) SHTOJCA_F; lista e personelit kyç. 

XXXV) SHTOJCA_G ; lista e mjete pajisje , instrumenta ,aparatura ,vegla të 

mirëmbajtjes dhe riparimit. 

XXXVI) Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës. 

XXXVII) Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të 

VKM Nr. 312 datë 05.05.2010. 

XXXVIII) Operatori te paraqese nje deklarate sipas shtojces. Mjetet dhe deklarata 

mesiperme jane objekt verifikimi dhe kontrolli ne cdo kohe, ne vendodhjen e 

deklaruar nga operatori ekonomik ne dokumentat e tenderit, deri ne realizimin e plote 

te kontrates. Makineri- pajisjet ne pronesi shoqerohen me akt pronesie origjinal ose 

kopje te noterizuara. 

XXXIX) Per mjetet qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe 

verteton regjistrimin (leje qarkullimi, akt kolaudimi, policë sigurimi, taksat vjetore te 

qarkullimit rrugor dhe leje transporti). 

XL)  Makineri-pajisjet me qira shoqerohen me kontrate qiraje si dhe me aktin e 

pronesise se qiradhenesit (origjinal ose kopje e noterizuar). Kontrata e qerase duhet te 

jete noteriale ku te cilesohet objekti. Afati i kontrates nuk duhet te perfundoj perpara 

afatit te parashikuar per perfundimin te kontrates. Makineri-pajisjet e marra me qera 

duhet te jene te pasqyruara ne bilancet e shoqerise nepermjet inventarit perkates. Ne 

rastin e mjeteve te tjera duhet te paraqiten akt zhdoganimi ose faturat e blerjes 

(origjinal ose kopje e noterizuar). 

XLI)  Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë 

e dukshme dhe targa e mjetit. 

XLII)  Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për paisjet teknike të deklaruar ku të 

jetë e dukshme dhe te verifikushme modeli me te dhenat e tyre. 

XLIII) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë 

deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese). 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           429/741  

 

XLIV) Makineritë dhe paisjet mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe 

nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues. 

XLV)  SHTOJCA_J : lista e aseteve “ien”, per te cilet ofertuesit duhet te paraqese 

programin e mirembajtjes. 

4. Te tjera 

 Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5. 

 Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1. 

 Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6. 

 

 “ERGI" SHPK, për arsye se në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, janë 

evidentuar mangësi, të cilat nuk plotësojnë kriteret e kërkuara në Dokumentet e Tenderit 

si më poshtë vijon: 

 

1. Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit: 

 Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

c)  nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP 

ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me 

veprimtarinë profesionale 

 Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 7. 

 Nje Pershkrim i Profilit te Kompanise, i bere nepermjet: kataloge e prospekte 

prezantuese zyrtare te saj. 

2. Kapaciteti Teknik 

IX)  Leje dhe/ose Autorizime nga kompanite prodhuese, ose nga distributore te 

autorizuar prej tyre, per te gjithe asetet elektrike dhe elektroenergjitike, qe jane objekt 

i kesaj procedure prokurimi (pajisjet e rrjeteve energjitike dhe elektrike, sistemet e 

trajtimit te ajrit te kondicionuar, panelet e kontrollit automatik, UPS) mbi dhenien 

Operatorit ofertues, te kompetencave dhe te drejtave territoriale, per shitjen, 

asistencen teknike, suportin pas shitjes, mirembajtjen gjate garancise, si dhe 

mirembajtjen periodike, te zerave perkates. 

X) Çertifikata/deshmi kualifikimi profesionale te personelit kyç, te cilat duhet te 

mbulojne minimalisht fushat specifike, si me poshte: 

a) Sisteme te mbrojtjes ne rrjetat TU dhe TM. 

b) Pajisje te mbrojtjes ne rrjetat TU. 

c) Pajisje te mbrojtjes ne rrjetat TM. 

d) Sisteme kondicionimit. 

e) Sitemit te komandimit dhe kontrollit automatke. 

f) Mjete per mirembajtjen e rrjeteve TU dhe TM. 

g) Për punime që do të kryhen në lartësi. 

Ne plotesim te kesaj kerkese, Ofertuesi duhet te paraqese: 

o Dokumentet perkatese te shenuara, leshuara kompanise se tij, origjinale ose kopje te 

noterizuara. 

XI) Ofertuesi duhet te prezantoje dhe dorezoje Strukuren Organizative te Shoqerise se tij. 

XVII)  Te pakten 5 (pese) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te IV-V te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 
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a. CV e Teknikut. 

b. Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c. Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d. Certifikata e grupit IV-V te Sigurise leshuar atij. 

XVIII) Te pakten 5 (pese) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te III te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut. 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d) Certifikata e grupit III te Sigurise leshuar atij. 

XIX)  Te pakten 5 (pese) punonjes teknike elektriciste me diplomë perkates te 

certifikuar per nderhyrje te Grupit te II ose I te Sigurise, percaktuar sipas IQT_ 

Instituti Qendror Teknik. Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut, 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome) 

d) Certifikata e grupit I-II te Sigurise leshuar atij. 

XXIV) Ofertuesit duhet te plotesojne kerkesat e mesiperme per periudhen te pakten 6 

(gjashtë) muajt e fundi duke vertetuar nepermjet listpagesave (e-sig/25) te 

depozituara prane drejtorise se sigurimeve shoqerore per periudhen, dhe te 

certifikuara prej tyre ) qe ka pasur dhe ka ne marredhenie pune punonjes te 

kualifikuar sipas struktures (te kerkuar ne pikat 3.1.-3.8. te dokumentit “Percaktime 

Kuader” bashkelidhur DST), pavaresisht emrave te tyre. 

XXVIII) Planin operacional te detajuar per zbatimin e kesaj Kontrate duke perfshire 

metodologjine, burimet njerezore, makinerite dhe pajisjet dhe sistemin koordinimit 

dhe menaxhimit. 

XXIX) Planet paraprake te mirembajtjes se aseteve dhe instalimeve energjitike; 

SHTOJCA_J - LISTA E SISTEMEVE DHE PAJISJEVE, per te cilet ofertuesit duhet 

te paraqese programin e mirembajtjes sipas TeR. 

XXX)  Strukturen organizative per zbatimin e kesaj kontrate, me pozicionet perkatese, ne 

te cilin te jene deklaruar dhe te perfshire te pakten kater personat kyc punonjes te 

operatorit, te prezantuar nga ofertuesi ne seksionin III Burimet Njerezore dhe 

Kualifikimet Profesionale te Tyre pika 3. 

XXXI) Planin e detajuar te investimit per 4 vitet e zbatimit te kontrates. 

XXXII) Disponueshmerise se mjeteve, Makineri, Pajisje, set vegla pune sipas listes te 

shenuara nga Autoriteti Kontraktor, Shtojca G, bashkangjitur, te cilen ofertuesi duhet 

ta plotesoje me sasite modeli. 

XXXIII) SHTOJCA D ; përshkrim i ambjenteve te punes, ofiçina, magazina, zyra,te 

kerkuara nga operatori. 

XXXIV) SHTOJCA_F; lista e personelit kyç. 

XXXV) SHTOJCA_G ; lista e mjete pajisje , instrumenta ,aparatura ,vegla të 

mirëmbajtjes dhe riparimit. 

XXXVI) Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës. 
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XXXVII) Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të 

VKM Nr. 312 datë 05.05.2010. 

XXXVIII) Operatori te paraqese nje deklarate sipas shtojces. Mjetet dhe deklarata 

mesiperme jane objekt verifikimi dhe kontrolli ne cdo kohe, ne vendodhjen e 

deklaruar nga operatori ekonomik ne dokumentat e tenderit, deri ne realizimin e plote 

te kontrates. Makineri- pajisjet ne pronesi shoqerohen me akt pronesie origjinal ose 

kopje te noterizuara. 

XXXIX) Per mjetet qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe 

verteton regjistrimin (leje qarkullimi, akt kolaudimi, policë sigurimi, taksat vjetore te 

qarkullimit rrugor dhe leje transporti). 

XL)  Makineri-pajisjet me qira shoqerohen me kontrate qiraje si dhe me aktin e 

pronesise se qiradhenesit (origjinal ose kopje e noterizuar). Kontrata e qerase duhet te 

jete noteriale ku te cilesohet objekti. Afati i kontrates nuk duhet te perfundoj perpara 

afatit te parashikuar per perfundimin te kontrates. Makineri-pajisjet e marra me qera 

duhet te jene te pasqyruara ne bilancet e shoqerise nepermjet inventarit perkates. Ne 

rastin e mjeteve te tjera duhet te paraqiten akt zhdoganimi ose faturat e blerjes 

(origjinal ose kopje e noterizuar). 

XLI) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e 

dukshme dhe targa e mjetit. 

XLII)  Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për paisjet teknike të deklaruar ku të 

jetë e dukshme dhe te verifikushme modeli me te dhenat e tyre. 

XLIII) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë 

deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese). 

XLIV) Makineritë dhe paisjet mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe 

nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues. 

XLV)  SHTOJCA_J : lista e aseteve “ien”, per te cilet ofertuesit duhet te paraqese 

programin e mirembajtjes. 

3. Te tjera 

 Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5. 

 Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1. 

 Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6. 

 

 “ERMAL TURKESHI” – Nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka bashkangjitur asnje 

dokument te vlefshem ne lidhje me kete Procedure Prokurimi. 

 

 “SENKA” – për arsye se në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, janë 

evidentuar mangësi, të cilat nuk plotësojnë kriteret e kërkuara në Dokumentet e Tenderit 

si më poshtë vijon: 

 

1. Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit : 

 Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

a) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë 

objektin e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, 

duhet të deklarojë se është i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 

07.05.2001 “Për Organizatat jo Fitimprurëse”. 
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b) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv), 

c) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP 

ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me 

veprimtarinë profesionale 

 Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 7. 

 Nje Pershkrim i Profilit te Kompanise, i bere nepermjet: kataloge e prospekte 

prezantuese zyrtare te saj. 

2. Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar 

a) Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë një dokument të lëshuar nga 

Administrata Tatimore, ku të vërtetohet xhiroja mesatare vjetore për 3 (tre) vitet e 

fundit nga data e zhvillimit te tenderit, në një vlerë jo më të vogël se 44.000.000 

(dyzet e katër milion) lekë. 

3. Kapaciteti Teknik 

I) Kandidati/ofertuesi duhet të ketë realizuar shërbime të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit, në një vlerë jo më të 

vogël se 44.000.000 (dyzet e katër milion) lekë. 

Si dëshmi për përvojën e mëparshme, operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë: 

- Kur shërbimet e ngjashme janë realizuar me një ent publik, kontratën e lidhur si dhe 

një vërtetim të lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e suskesshëm të 

shërbimeve dhe/ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

- Kur shërbimet e ngjashme janë realizuar me subjekte private, operatori ekonomik 

duhet të paraqesë faturat përkatëse tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

IX) Leje dhe/ose Autorizime nga kompanite prodhuese, ose nga distributore te autorizuar 

prej tyre, per te gjithe asetet elektrike dhe elektroenergjitike, qe jane objekt i kesaj 

procedure prokurimi (pajisjet e rrjeteve energjitike dhe elektrike, sistemet e trajtimit 

te ajrit te kondicionuar, panelet e kontrollit automatik, UPS) mbi dhenien Operatorit 

ofertues, te kompetencave dhe te drejtave territoriale, per shitjen, asistencen teknike, 

suportin pas shitjes, mirembajtjen gjate garancise, si dhe mirembajtjen periodike, te 

zerave perkates. 

X) Çertifikata/deshmi kualifikimi profesionale te personelit kyç, te cilat duhet te 

mbulojne minimalisht fushat specifike, si me poshte: 

a) Sisteme te mbrojtjes ne rrjetat TU dhe TM. 

b) Pajisje te mbrojtjes ne rrjetat TU. 

c) Pajisje te mbrojtjes ne rrjetat TM. 

d) Sisteme kondicionimit. 

e) Sitemit te komandimit dhe kontrollit automatke. 

f) Mjete per mirembajtjen e rrjeteve TU dhe TM. 

g) Për punime që do të kryhen në lartësi. 

Ne plotesim te kesaj kerkese, Ofertuesi duhet te paraqese: 

o Dokumentet perkatese te shenuara, leshuara kompanise se tij, origjinale ose kopje te 

noterizuara. 

XI) Ofertuesi duhet te prezantoje dhe dorezoje Strukuren Organizative te Shoqerise se tij. 
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XII) Ofertuesi, duhet te disponoje burime njerezore te mjaftueshme dhe cilesisht te 

kualifikuara. Per kete kerkohet qe numri i pergjithshem i te punesuarve i Ofertuesit 

gjate dy viteve te fundit te ushtrimit, v. 2017 - v. 2018 deri ne momentin e hapjes se 

procedures, te jete me nje mesatare vjetore jo me pak se 30 (tridhjete) punonjes ne 

muaj. Ne plotesim te kesaj, kerkohet:  

a)  Nje vertetim leshuar nga dega rajonale e tatimeve ose sigurimeve shoqerore e 

shendetesore, mbi numrin e punonjesve te siguruar nga operatori per cdo muaj per 

periudhen e siperpermendur. 

b) Listepagesa e kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si dhe tatimit 

mbi te ardhurat nga punesimi (e-sig/25) te depozituara prane drejtorise se sigurimeve 

shoqerore per periudhen e siperpermendur dhe te certifikuara prej tyre. 

XIII) Ofertuesi duhet te kete ne perberje te stafit te tij dy Inxhiniere, me diplomë master 

ose diplomë të integruar të nivelit të dytë në profilet e Inxhinierit Elektrike për 

drejtimin e të gjitha llojeve të shërbimeve ”Zbatues i sistemeve industriale te 

furnizimit TM_TU”, me eksperience jo më pak se 5 (pese) vjet në fushën e shënuar. 

Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e inxhinjerit. 

b) Kopje te diplomes se inxhinjerit. 

c) Kopje e librezes se punes. 

XIV) Nje Inxhinjer, me diplomë master ose diplomë të integruar të nivelit të dytë në 

profilet e Inxhinierit Mekanik, për drejtimin e të gjitha llojeve të shërbimeve 

”Zbatues i sistemeve te trajtimit te Ajrit te Kondicionuar ”me eksperience jo më pak 

se 5 (pes) vjet në fushën e  

a) CV e inxhinjerit. 

b) Kopje te diplomes se inxhinjerit. 

c) Kopje e librezes se punes. 

XV) Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar për 

realizimin e zërave të punimeve/shërbimeve objekt kontrate, të pajisur me dëshmi 

kualifikimi, minimalisht si më poshtë: 

a) 2 (dy) instalues/riparues të kondicionerëve dhe sistemeve ftohëse – ngrohëse 

b) Për punonjësit e kualifikuar si më sipër, ofertuesi duhet të paraqesë : 

c) Kontratën individuale të punës. 

d) Një dokument (dëshmi kualifikimi profesional / certifikatë / diplomë) që të 

vërtetojë kualifikimin profesional si më sipër, certifikuar per nderhyrje te Grupit te 

III. 

e) Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial, ose ekuivalent. 

XVI) Nje Inxhinier, me diplomë master ose diplomë të integruar të nivelit të dytë në 

profilet e Inxhinierit Elektronike, Automatike –Industri , për drejtimin e të gjitha 

llojeve të shërbimeve ” Zbatues i sistemeve te komandimit dhe kontrollit automatik 

”me eksperience jo më pak se 

5 (pesë) vjet në fushën e shënuar. Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e inxhinierit. 

b) Kopje te diplomes se inxhinjerit. 

c) Kopje e librezes se punes. 
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XVII)  Te pakten 5 (pesë) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te IV-V te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a. CV e Teknikut. 

b. Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c. Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d. Certifikata e grupit IV-V te Sigurise leshuar atij. 

XVIII) Te pakten 5 (pese) punonjes teknik elektricist me arsimin perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te III te Sigurise, percaktuar sipas IQT _Instituti Qendror 

Teknik, Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut. 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d) Certifikata e grupit III te Sigurise leshuar atij. 

XIX) Te pakten 5 (pese) punonjes teknike elektriciste me diplomë perkates te certifikuar 

per nderhyrje te Grupit te II ose I te Sigurise, percaktuar sipas IQT_ Instituti Qendror 

Teknik. Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut, 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome) 

d) Certifikata e grupit I-II te Sigurise leshuar atij. 

XX) Te pakten 2(dy) punonjes teknik elektricist te certifikuar per nderhyrje punime që 

do të kryhen në lartësi Në plotësim të saj, Operatori duhet të prezantojë: 

a) CV e Teknikut. 

b) Kopje te librezes se punes se Teknikut. 

c) Deshmi per profilin elektrik (Certifikate/Diplome). 

d) Certifikata te leshuar atij. 

XXI)  Ofertuesit e huaj, duhet te bejne njesimin certifikatave te punonjesve per 

nderhyrje sipas grupeve te shenuara me siper, prane IQT_Instituti Qendror Teknik. 

XXII) Certifikatat e Grupit te Sigurise te prezantuara, duhet te jene kopje te vertetuara 

me origjinalin. 

XXIII) Ofertuesit e huaj, duhet te beje njesimin certifikatave te punonjesve per nderhyrje 

sipas grupeve te shenuara me siper, prane IQT_Instituti Qendror Teknik. 

XXIV) Ofertuesit duhet te plotesojne kerkesat e mesiperme per periudhen te pakten 6 

(gjashtë) muajt e fundi duke vertetuar nepermjet listpagesave (e-sig/25) te 

depozituara prane drejtorise se sigurimeve shoqerore per periudhen, dhe te 

certifikuara prej tyre ) qe ka pasur dhe ka ne marredhenie pune punonjes te 

kualifikuar sipas struktures (te kerkuar ne pikat 3.1.-3.8. te dokumentit “Percaktime 

Kuader” bashkelidhur DST), pavaresisht emrave te tyre. 

XXV)  Mbeshtetur ne natyren e punimeve dhe sherbimeve te parashikuara duhet qe 

operatori ekonomik te kete ne stafin e tij të punësuar nje Inxhinier – Auditues 

Energjie të rezultojnë në listpagesat e shqërisë. Për të vertetuar plotësimin e këtij 

kriteri, Operatoret Ekonomike duhet të paraqesin:   

a) Inxhinier – Auditues energjie (1 person) (i pajisur me “Certifikate per auditimin e 

energjise). 
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b) Kontrata e punes (e vlefshme per te pakten periudhen e parashikuar ne 

mirmbajtje). 

c) Certifikata (Dip) per eficensen e energjise. 

XXVI) Operatoret Ekonomike ofertues duhet të ketë 1(nje) mjek ndërmarrjeje, në bazë të 

paragrafit 12/2 të VKM Nr. 692, datë 13.12.2001 “Për Masat e Vecanta të Sigurimit 

dhe Mbrojtjes së Shëndetit në Punë, i ndryshuar me VKM Nr. 742,datë 06.11.2003. 

Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, ky kriter zbatohet ne baze te numri 

te punetoreve (mbi 15 puntore sipas parashikimeve ligjore), dhe perqindjes se 

pjesemarrjesne BOE sipas aktmarreveshjes. Kjo të vërtetohet me paraqitjen: 

a. Kontratë pune të vlefshme. 

b. Urdhër mjeku, diplomë. 

c. Librezë pune. 

d. Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të 

ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm. 

XXVII) Operatori Ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të punësuar 1 (një) Ekspert 

Zjarrfikes, 

vërtetuar me: 

a) Kontratë pune të vlefshme. 

b) Certifikate per Eksper Zjarrfikes. 

c) Librezë pune. 

XXVIII) Planin operacional te detajuar per zbatimin e kesaj Kontrate duke perfshire 

metodologjine, burimet njerezore, makinerite dhe pajisjet dhe sistemin koordinimit 

dhe menaxhimit. 

XXIX) Planet paraprake te mirembajtjes se aseteve dhe instalimeve energjitike; 

SHTOJCA_J - LISTA E SISTEMEVE DHE PAJISJEVE, per te cilet ofertuesit duhet 

te paraqese programin e mirembajtjes sipas TeR. 

XXX)  Strukturen organizative per zbatimin e kesaj kontrate, me pozicionet perkatese, ne 

te cilin te jene deklaruar dhe te perfshire te pakten kater personat kyc punonjes te 

operatorit, te prezantuar nga ofertuesi ne seksionin III Burimet Njerezore dhe 

Kualifikimet Profesionale te Tyre pika 3. 

XXXI) Planin e detajuar te investimit per 4 vitet e zbatimit te kontrates. 

XXXII) Disponueshmerise se mjeteve, Makineri, Pajisje, set vegla pune sipas listes te 

shenuara nga Autoriteti Kontraktor, Shtojca G, bashkangjitur, te cilen ofertuesi duhet 

ta plotesoje me sasite modeli. 

XXXIII) SHTOJCA D ; përshkrim i ambjenteve te punes, ofiçina, magazina, zyra,te 

kerkuara nga operatori. 

XXXIV) SHTOJCA_F; lista e personelit kyç. 

XXXV) SHTOJCA_G ; lista e mjete pajisje , instrumenta ,aparatura ,vegla të 

mirëmbajtjes dhe riparimit. 

XXXVI) Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës. 

XXXVII) Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të 

VKM Nr. 312 datë 05.05.2010. 

XXXVIII) Operatori te paraqese nje deklarate sipas shtojces. Mjetet dhe deklarata 

mesiperme jane objekt verifikimi dhe kontrolli ne cdo kohe, ne vendodhjen e 

deklaruar nga operatori ekonomik ne dokumentat e tenderit, deri ne realizimin e plote 
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te kontrates. Makineri- pajisjet ne pronesi shoqerohen me akt pronesie origjinal ose 

kopje te noterizuara. 

XXXIX) Per mjetet qe shenohen ne regjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe 

verteton regjistrimin (leje qarkullimi, akt kolaudimi, policë sigurimi, taksat vjetore te 

qarkullimit rrugor dhe leje transporti). 

XL)  Makineri-pajisjet me qira shoqerohen me kontrate qiraje si dhe me aktin e 

pronesise se qiradhenesit (origjinal ose kopje e noterizuar). Kontrata e qerase duhet te 

jete noteriale ku te cilesohet objekti. Afati i kontrates nuk duhet te perfundoj perpara 

afatit te parashikuar per perfundimin te kontrates. Makineri-pajisjet e marra me qera 

duhet te jene te pasqyruara ne bilancet e shoqerise nepermjet inventarit perkates. Ne 

rastin e mjeteve te tjera duhet te paraqiten akt zhdoganimi ose faturat e blerjes 

(origjinal ose kopje e noterizuar). 

XLI)  Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë 

e dukshme dhe targa e mjetit. 

XLII)  Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për paisjet teknike të deklaruar ku të 

jetë e dukshme dhe te verifikushme modeli me te dhenat e tyre. 

XLIII) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë 

deri në përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese). 

XLIV) Makineritë dhe paisjet mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe 

nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues. 

XLV)  SHTOJCA_J: lista e aseteve “ien”, per te cilet ofertuesit duhet te paraqese 

programin e mirembajtjes. 

4. Te tjera 

 Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5. 

 Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1. 

 Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“HTM” SHPK &“ALBAELETTRICA” SHPK, përfaqësuar nga shoqëria “HTM” SHPK, me 

adresë: Shkoder, Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr. 44, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 105.384.000 (njëqind e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 14.05.2019. 
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Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

AGJENCIA PER EFIÇENCEN E ENERGJISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
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MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[22.05.2019] 

Për: “Blerina Sadiku” PF me NIP/NUIS K97730102T, me adrese: Godinë 1 katëshe në Magjatë 

pranë ish-uzinës së aviacionit Perondi Magjate Berat. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës se procedurës: REF-18428-04-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje uniformash të ndryshme dhe elementësh të tjerë, 

përbërëse të tyre -  uniforma për personelin mjekësor Kërkesë për Propozim,  

Fondi limit:  3,067,000 (tre milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH, Shumatorja e 

çmimeve për njësi:  24,862.5 (njëzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa 

TVSH Marrëveshjes kuadër, me 1 (nje) operator ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 24 muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.04.2019] [16] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “Blerina Sadiku” PF      K97730102T 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 14,260 (katërmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 
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2) “MALBERTEX” SHPK     K71821009N 

      Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 13,200 (trembëdhjetë mijë e dyqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “MALBERTEX” SHPK  

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 13,200 (pa TVSH)                 S’ kualifikuar  

 

Arsye e skualifikimit të operatorit ekonomik “MALBERTEX” SHPK:  

 

 Ofertuesi nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 3 të kapacitetit teknik pasi nuk ka 

paraqitur fletë analizë për artikullin (moster) Kombinoshe (xhaketë+pantallona+doreza pune).  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” PF, me nr. NIPT K97730102T me ofertë ekonomike, 

14,260 (katërmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  me adresë: Godinë 1 katëshe 

në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit Perondi Magjate Berat. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje  

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për “Blerimi” sh.p.k adresë: fshati Mjekës, Njësia Administrative Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik 

km 4, Elbasan  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16510-04-03-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës së varrezave të fshatit Shirgjan, rruga 

"Shkira" dhe rruga e shkollës”, me fond limit: 9,672,112 (nëntëmilion e gjashtëqind e 
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shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise 

për vitin 2019, dhe me afat për kryerjen e punimeve  2 (dy) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blerimi” sh.p.k  me Nipt: J 62903384 G 
 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 6.655.722 (gjashtemilion e gjashteqind e 

pesedhjete e pesemijë e shtateqind e njezet e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 7.986.867 

(shtatemilion e nenteqind e tetëdhjete e gjashtemijë e teteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë (me 

tvsh). 

 

 2.    “Avduli” sh.p.k  me Nipt: J 66703306 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 6.749.227 (gjashtemilion e shateqind e dyzet e 

netemijë e dyqind e njezet e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 8.099.073 (tetemilion 

e nentedhjete e nentemijë e shtatedhjete e tre) lekë (me tvsh). 

 

3.    “Sark” sh.p.k  me Nipt: K 52531415 H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 7.717.565,625 (shtatemilion e shtateqind e 

shtatembedhjetemijë e peseqind e gjashtedhjetë e pese presje gjashteqind e njezet e pese) lekë (pa 

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 9.261.078,75 (nentemilion e dyqind e gjashtedhjetë e njemijë e 

shtatedhjetë e tete prejse shtatedhjete e pese) lekë (me tvsh). 

 

4.    “Fled” sh.p.k me Nipt: K 17621104 C 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 8.034.151 ( tetemilion e njeqind e tridhjete 

ekatermije e njeqind e pesedhjete e nje) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 9.640.981 

(nentemilion e gjashteqind e dyzetmije e nenteqind e tetedhjete e nje) leke (me tvsh). 

 

5.    “B-93” sh.p.k  me Nipt: J 62903508 R 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9.449.174 (nentemilion e katerqind e dyzet e 

nentemijë e shtatedhjete e kater) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 11.339.009 

(njembedhjetemilion e treqind e tridhjete e nentemijë enente) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues i skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Blerimi” sh.p.k me adresë: 

fshati Mjekës, Njësia Administrative Shirgjan, rruga Elbasan-Cerrik km 4, Elbasan , se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.655.722 (gjashtemilion e gjashteqind e pesedhjete e 

pesemijë e shtateqind e njezet e dy) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve 

Publike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

6.749.227 (gjashtemilion e shateqind e dyzet e netemijë e dyqind e njezet e shtatë) lekë (pa tvsh), 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 10.05.2019 

Ankesa nuk ka patur. 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [”Sanitary Cleaning”Shpk me NIPT L42429004B] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Sherbim 

Numri i referencës së procedurës: NR REF -07765-02-13-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sherbimi I Lavanterise - (Marrëveshje Kuadër) me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.”Sanitary Cleaning”Shpk                                                              L42429004B 

     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera  4 315 200 (Katermilionetreqindepesembedhjetemijeedyqind) leke  pa tvsh   

          (me numra dhe fjalë) 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera      (          ) leke  pa tvsh   

         (me numra dhe fjalë) 

2.”UNIVERS SERVIS”Shpk                                                           L01703501S 

     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera  3 271 200(Tremilionedyqindeshtatedhjeteenjemijeedyqind) leke  pa tvsh   

          (me numra dhe fjalë) 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera      (          ) leke  pa tvsh   

         (me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.” UNIVERS SERVIS”Shpk                                                      L01703501S  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë _________________numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per mosparaqitje te dokumentacionit te kerkuar ne piken b te kapacitetit ekonomik dhe financiar PF 

dhe nenpika b e pikes 2 te kapacitetit teknik QKL.Si dhe ne baze te Vendimit Nr.293 Prot. Date 

17.05.2019 protokolluar ne AK-se me Nr.2640 Prot. Date 20.05.2019 ne te cilin nuk pranon 

kerkesen e paraqitur nga “UNIVERS SERVIS” shpk dhe AK i lejohet te vijoje me hapat e 

metejshem te procedures se prokurimit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatori 

ekonomikë i suksesshëm: 

 

1.”Sanitary Cleaning”Shpk                                                            L42429004B 

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera  4 315 200 (Katermilionetreqindepesembedhjetemijeedyqind) leke  pa tvsh   

          (me numra dhe fjalë) 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera         (           ) leke  pa tvsh  / Pikët totale të marra 

____  

                     (me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat, Lagja Kushtrim], 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2019. 

Ankesa: Ka pasur dhe eshte  dhene pergjigje nga KPP me .Vendim Nr.293 Prot. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Elbasan, më   22.05. 2019      

Për:       “A&T” sha, 

               NIPT – L32320008H  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5,  

               Rruga "Ibrahim Rugova",  

               Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17469-04-10-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti Lotin I “Gazoil D1”: 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.04.2019] [15] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. 
Emri i Operatorit Ekonomik 

ofertues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Marzhi fitimit pa tvsh ne 

perqindje 

1 A&T sha L32320008H 7.89 % 

2 “DAS OIL” shpk  L52230020G 8 % 

3 Kastrati shpk J61813529P 12.7 % 

 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Shoqeria “DAS OIL” shpk 

Operatori ekonomik nuk provon plotesimin e disa prej kerkesave kualifikuese dhe 

konkretisht:  

a. Nuk ka paraqitur Bilancin e vitit 2018 kerkuar ne piken 2.2.1 te kapacitetit ekonomik dhe 

financiar. 

b. Nuk ka paraqitur te miratuar (te firmosur dhe te vulosur) Specifikimet Teknike, per lotin I 

Gazoil D1 (Shtojca nr.9) e kerkuar ne DST, nga pika 2.3.3 e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit. 

Konkretisht OE ka uploduar ne sistem specifikime teknike per “Benzine pa plumb” dhe jo per 

objektin  e lotit 1 Gazoil D1 . 

c. Nuk ka paraqitur te miratuar (te firmosur dhe te vulosur) Grafikun e Levrimit,Loti 1 

Gazoil D1 (Shtojca nr.10) e kerkuar ne DST, nga pika 2.3.4 e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit. 

Konkretisht OE ka uploduar ne sistem grafikun e levrimit per “Benzine pa plumb” dhe jo per 

objektin  e lotit 1 Gazoil D1 . 

Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të 

Ligjit nr.9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku përcaktohet: 

"Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku parashikohet se: 

“Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke 

kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit……”.     

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “A&T” sha, ka 

paraqitur dokumentacion te sakte si dhe ka paraqitur oferten ekonomike me vleren te ofertes 

5.932.800 (pesemilion e nenteqind e tridhjete e dymije e teteqind) lekë pa tvsh shprehur ne 

marzh fitimi ne perqindje mbi çmimin, 7,89 % (shtatë presje tetëdhjete e nëntë)% oferta është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Elbasan, më   22.05. 2019          

Për:       “A&T” sha, 

               NIPT – L32320008H  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5,  

               Rruga "Ibrahim Rugova",  

               Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17471-04-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti Lotin II “Blerje Benzine pa plumb” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.04.2019] [15] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Nr. 
Emri i Operatorit Ekonomik 

ofertues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Marzhi fitimit pa tvsh ne 

perqindje 

1 A&T sha L32320008H 8.8 % 

2 Kastrati shpk J61813529P 12.7 % 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “A&T” sha, ka 

paraqitur dokumentacion te sakte si dhe ka paraqitur oferten ekonomike me vleren te ofertes 

1.084.600 (njemilion e tetedhjete e katermije e gjashteqind) leke pa tvsh shprehur ne marzh 
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fitimi pa tvsh, ne perqindje mbi çmimin, 8,8 % (tete presje tete )% oferta është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 22.05.2019 

Për: B.O: "K.M.K" sh.p.k ,  "SINDER AB" sh.p.k 

Procedura e prokurimit: "PROCEDURE E HAPUR" 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14679-03-21-2019 

Objekti  i kontratës : "Rikualifikim i rruges kryesore i fshatit Qerret, Kavaje" 

Fondi limit :  16 420 472  (gjashtembedhjete milion e katerqind e njezet mije e katerqind e 

shtatedhjete e dy) leke pa TVSH 

Afati kohor për ekzekutimin:  4 (kater) Muaj  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  ●     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.       " MURATI ''sh.p.k  nipt.  J66702413V         me vlere    12.467.563 (dymbedhjete milion e 

katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e tre)   leke pa TVSH  .                                     

2.       "A.L.-ASFALT ''sh.p.k,  nipt K81511508A me vlere 12.258.950 (dymbedhjete 

milion e dyqind e pesedhjetet e tetemije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH.  

3.      "B-93" sh.p.k  ,   nipt  J62903508R,  me vlere  11.700.164  (njembedhjete milion e 

shtateqind mije e njeqind e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH . 

4.      "Caushi M"  sh.p.k  , nipt  L88419801O  me vlere  12.894.100  (dymbedhjetemilion e 

tetqind e nentedhjetet e kater mije e njeqind) leke pa TVSH      

 5.      "EURONDERTIM 2000" sh.p.k  ,  nipt  K02003001O   me vlere  11.170.207  

(njembedhjetet milion e njeqind e shtatedhjete mije e dyqind e shtate) leke pa TVSH                

6.      "Glavenica"  sh.p.k  ,   nipt  K17710805A   me vlere  11.408.690 (njembedhjete milion e 

katerqind e tete mije e jashteqind e nentedhjete) leke pa TVSH                                                 

7.      "Kacdedja "  sh.p.k  ,     nipt  K51712017A   me vlere  13.955.210 (trembedhjetemilion e 

nenteqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e dhjete) leke pa TVSH .                                                
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8.      "K.M.K"  sh.p.k  , nipt  L78223801E  me vlere  11.235.926  (njembedhjete milion e dyqind e 

tridhjete e pese mije e nenteqind e njezet e gjashte) leke pa TVSH      

9.      "Leon Konstruksion" sh.p.k  ,  nipt  K71820009I   me vlere  13.623.601  (trembedhjete 

milion  e gjashteqind e njezet e tre mije e gjashteqind e nje) leke pa TVSH.                

10.      "SIRETA 2F"  sh.p.k  ,   nipt  K51501008J   me vlere  13.777.777 (trembedhjete milion e 

shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH.                                                 

11.      "SPEKTRI "  sh.p.k  ,     nipt  J62903555F   me vlere  12.676.889 (dymbedhjetemilion e 

gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e nente) leke pa TVSH.                                                

 12.      "S.M.O Union"  sh.p.k  ,   nipt  J66902042Q   me vlere  12.862.475 (dymbedhjete milion e 

teteqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH.                                                 

13.      "SARK "  sh.p.k  ,     nipt  K52531415H  me vlere  12.322.444 (dymbedhjete milion e 

treqind e njezet e dy mije e katerqind e dyzet e kater) leke pa TVSH.      

   14."SENKA "  sh.p.k  ,     nipt  J94808405O  me vlere  13.136.486 (trembedhjetemilion e 

njeqind e tridhjete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e gjashte ) leke pa TVSH.                                  

15.      "Shendelli"  sh.p.k  ,   nipt K07924803N me vlere  13.965.395 (trembedhjete milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e treqind e nentedhjete e pese) leke pa TVSH.                                                 

16.      "Sulova Ndertim Prodhim Musta "  sh.p.k, nipt  L43027201P  me vlere  16.153.965 

(gjashtembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke 

pa TVSH.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:   

 

1. " Euro Ndertim 2000'' sh.p.k me  nipt K02003001O eshte skualifikuar pasi  nuk ka paraqitur 

punonjes me deshmi kualifikimi per pllakashtrues (2) sipas pikes 2.3.7 te DST-ve dhe nuk e 

ploteson kete pike. Ne mjetet e paraqitura ka patur mungese te mjetit  Grejder duke mos plotesuar 

keshtu piken 2.3.8 te DST-ve dhe mjetet e tjera si Kamioncina me targe AA205OO, vinc kulle, dhe 

autoboti i ujit nuk jane paraqitur me foto duke mos plotesuar piken 2.3.8 pika IV. Nder mjetet e 

kerkuara kane qene 2 eskavatore dhe 1 minieskavator ndersa operatori ekonomik "EuroNdertim 

2000" me dokumenta ka paraqitur 2 minieskavatore duke u bazuar te deklarata t dogamore te mjetit 

dhe 1 eskavator duke mos permbushur kerkesat per mjetet te autoritetit kontraktor. 

                                                                      

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomik: 

 1. Operatorin Ekonomik "K.M.K" shpk me nipt L78223801E me adrese  Fier Ballsh BALLSH 

Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 

7/9810/Ndertese,  

2. Operatori ekonomik "SINDER AB" sh.p.k me Nipt K01531003W, me adrese TIRANE 

SHEFQET NDROQI PRAN SANATORIUM, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 11.235.926 (njembedhjete milion e dyqind e 

tridhjete e pese mije e nenteqind e njezet e gjashte) leke pa TVSH,  është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni te  lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, " GLAVENICA " sh.p.k oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 11.408.690 (njembedhjetemilion e katerqind e tete mije e gjashteqind e 

nentedhjete) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.05.2019 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date   22/05/2019 

 

Per: “SHKELQIMI” sh.p.k   

 

Nr ref 18485-04-17-2019   

 

Procedura e Prokurimit: “Blerje Cakull per ballast hekurudhor”, 

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Blerje Cakull per ballast hekurudhor”, 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  nr.16 date 23/04/2019 faqe 

78 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

 SHKELQIMI 07 me nr. NIPTI K68121808W me vlerë neto 5.180.000 Lekë 
 

Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur nga 

subjektet në këtë procedurë. Duke u  mbështur në ligjin nr. 9643 datë 20.10.2006 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar si dhe VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave  të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar dhe në Proces Verbalin Nr.2 të Vlerësimit të Ofertave,  vendosi të 

skualifikojë  subjektet e mësiperme, si më poshtë: 

 

  

.                                                        * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHKELQIMI 07 sh.p.k me nr.Nipti 

K68121808W me vlere neto 5.180.000 Leke pa tvsh (pese milion e njeqind e tetedhjete mije 

leke). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej -  leke (pa TVSH) [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo     jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    - jo 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date   22/05/2019 

 

Per: “FLONJA” sh.p.k   

 

Nr ref 17814-04-12-2019   

 

Procedura e Prokurimit: “Rikonstruksion i Godinës së NJSHML”, 

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates : “Rikonstruksion i Godinës së NJSHML 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike  nr.16 date 23/04/2019 faqe 

43 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

 MURATI me nr. NIPTI J66702413V me ofertë financiare 4.976.942 leke pa TVSH 

 2N me nr. NIPTI  L31615017L me ofertë financiare 5.373.322 leke leke pa TVSH 

 AVDULI me nr. NIPTI J66703306O me ofertë financiare 4.644.883 leke pa TVSH 

 BEQIRI me nr. NIPTI J98624801V me ofertë financiare 5.217.478 leke pa TVSH 

 DENIS-O5 me nr. NIPTI  K51518029B me ofertë financiare 6.509.309 leke pa TVSH 

 ELDA-VL me nr. NIPTI K67106202W me ofertë financiare - 
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 EURONDERTIMI 2000 me nr. NIPTI  K02003001O me ofertë financiare 4.929.213 leke pa 

TVSH 

 FLONJA me nr. NIPTI J71826003M me ofertë financiare 4.588.126 leke pa TVSH 

 K.M.K me nr. NIPTI L78223801E me ofertë financiare 5.920.626 leke pa TVSH 

 KEVIN CONSTRUKSION me nr. NIPTI  K71401004W me ofertë financiare 4.257.907 

leke pa TVSH 

 KLEDI GROUP me nr. NIPTI L91315047G me ofertë financiare 4.750.841 leke pa TVSH 

 MENI me nr. NIPTI  J61909018W me ofertë financiare 4.635.989 leke pa TVSH 

 NIKA me nr. NIPTI J76705047U me ofertë financiare 4.332.310 leke pa TVSH 

 PEPA GROUP me nr. NIPTI L42215009L me ofertë financiare 5.956.992 leke pa TVSH 

 SHAMO CONSTRUCTION me nr. NIPTI L01326020F me ofertë financiare 5.595.740 leke 

pa TVSH 

 SHENDELLI me nr. NIPTI K07924803N me ofertë financiare 5.251.467 leke pa TVSH 

 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave shqyrtoi dokumentacionin ligjor dhe teknik te paraqitur nga 

subjektet në këtë procedurë. Duke u  mbështur në ligjin nr. 9643 datë 20.10.2006 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar si dhe VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave  të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar dhe në Proces Verbalin Nr.2 të Vlerësimit të Ofertave,  vendosi të 

skualifikojë  subjektet e mësiperme, si më poshtë: 

 

 ELDA-VL me nr. NIPTI K67106202W me ofertë financiare – 

Subjekti nuk ka paraqitur asnje dokumet 

 

Per kete arsye K.O.V vendosi te mos kualifikohet. 

 

 KEVIN CONSTRUKSION me nr. NIPTI  K71401004W me ofertë financiare 4.257.907 pa 

TVSH 

Ne lidhje me oferten tuaj mbeshtetur ne VKM 629  dt 15.07.2015 mbi llogaritjen e 

elementeve te kostos se punimeve te ndertimit shpjegimi juaj nuk eshte i argumentuar mire 

sepse per piken nr. 1 te shpjegimit qe thoni se kosto e punetorise ulet me 8% qe bie ndesh 

me vkm pasi normat e kohes se punes jane fikse dhe cmimi per cdo proces pune per ore 

pune eshte i percaktuar ne VKM. 

Argumentimi juaj nuk eshte shoqeruar me analize cmimi dhe per pasoje nuk merret 

parasysh. 

Per piken 2 sqarojme se ne manual kostoja e transportit eshte llogaritur me Ton/Km dhe  

makinerite me ore/pune per cdo proces. 

Argumentimi juaj bie ndesh me VKM 629  dt.15.05.2015 “Për miratimin e manualeve 

teknike të cmimeve të punimeve të ndërtimit dhe analizat teknike të tyre”. 

Pika 3 te argumentimit te elementeve te ofertes tuaj nga ana juaj, ky argument nuk merret 

parasysh pasi nuk eshte shoqeruar me analizen shpjeguese teknike ekonomike ne baze te 

VKM 629 

Pika 4 ne manualin nr.2 per ndertimet shpenzimet plotesuese perfaqesojne 8 % te cmimit te 

procesit te punes dhe jo 10% 
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Argumentimi i  elementeve te ofertes tuaj nuk merret parasysh pasi  elementet e kostos nuk 

mund te merren te ndara nga njera-tjetra dhe shpjegimi juaj nuk eshte i shoqeruar me 

analizen tekniko – ekonomike per cdo proces pune ne kundershtim me VKM 629 

dt.15/07/2015 “Për miratimin e manualeve teknike të cmimeve të punimeve të ndërtimit dhe 

analizat teknike të tyre”. 

Sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave vendosi refuzimin e ofertes ekonomike. 

 

Per kete arsye K.O.V vendosi te mos kualifikohet 

 

 NIKA me nr. NIPTI J76705047U me ofertë financiare 4.332.310 pa TVSH 

Ne lidhje me oferten tuaj mbeshtetur ne VKM 629  dt 15.07.2015  “Për miratimin e 

manualeve teknike të cmimeve të punimeve të ndërtimit dhe analizat teknike të tyre”, mbi 

analizen e kostos se punimeve, sipas analizes teknike qe ju keni paraqitur te zeri 2.196 jane 

ulur oret e punes (punetoria), ky modifikim eshte bere pothuajse ne te gjithe zerat. 

Shpjegimet tuaja se kosto e punetorise eshte ulur bie ndesh me VKM-ne pasi normat e 

kohes se punes jane fikse dhe cmimi per cdo proces pune per ore pune  eshte e percaktuar 

sipas VKM-se 629  dt 15.07.2015.  

Ne zerin shtrese betoni c 16/20 eshte hequr vlera e makinerive, nuk eshte argument qe ju 

kemi makinerite e shoqerise dhe nuk akne kosto, pasi ato kane kosto si per levizje dhe per 

mirembajtje. 

Argumentimi i  analizes tekniko-ekonomike nuk merret parasysh per cdo proces pune ne 

kundershtim me VKM 629 dt.15/07/2015 “Për miratimin e manualeve teknike të cmimeve 

të punimeve të ndërtimit dhe analizat teknike të tyre”. 

Sa me siper komisioni i vleresimit te ofertave vendosi refuzimin e ofertes ekonomike. 

 

Per kete arsye K.O.V vendosi te mos kualifikohet 

  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLONJA sh.p.k me nr.Nipti 

J71826003M me vlere neto 4.588.126 Leke pa tvsh (katermilion e peseqindetetedhjetee tetemijee 

njeqinde njezetegjashte leke). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4.635.989  leke (pa TVSH) [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo     jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë    - jo 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Elbasan, me 22.05.2019 
Për: [KUMRIA 1 shpk, me adrese: Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu, Banese private 

nr.21, Elbasan] 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: (Kërkesë për Propozim, Sherbime “Roje Private” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 

muaj) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09484-02-19-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Per ruatje fizike me roje objekti te godines dhe teritorit 

perreth te Gjykates se Shkalles se Pare, Elbasan dhe Prokurorise se Rrethit Gjyqesor 

Elbasan” – “Marrëveshje Kuadër”. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. Me 1 vendroje me 3.62 roje per 12 

muaj. REF-09484-02-19-2019. 

 

Forma e prokurimit Prokurim në mënyre Elektronike. 

 

Fondi limit: Fondi total i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 2 531 862.17 (dy milion e peseqind e 

tridhjete e nje mije e teteqind e gjashtedhjete e dy presje shtatembedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga fondet e Gjykates se Shkalles se Pare, Elbasan, per 

vitin 2019, per “Per ruatje fizike me roje objekti te godines dhe teritorit perreth te Gjykates se 

Shkalles se Pare, Elbasan dhe Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Elbasan”. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 04/03/2019, Ora: 10:00, Marreveshje Kuader - 

Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime) 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.02.2019] [Numri 8]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

* * * 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Kumria 1 shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K32712210C, me 

vleren 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e dyzet e 

pese presje nente nente) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K31422029Q, me 

vleren 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e dyzet e 

pese presje nente nente) leke pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik “Bahiti – G shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K83410201O, me 

vleren 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e dyzet e 

pese presje nente nente) leke pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “EUROGJICI-SECURITY shpk”, Tirane, me numer NIPTI 

K31929010K, me vleren 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e 

katerqind e dyzet e pese presje nente nente) leke pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier, me numer NIPTI K23323401N, 

me vleren 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e 

dyzet e pese presje nente nente) leke pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “Hoxha Security shpk” Tirane, me numer NIPTI L02318007J, me 

vleren 2.419.173,60 (dy milion e katerqind e nentembedhjete mije e njeqind e 

shtatedhjete e tre presje gjashtedhjete) leke pa TVSH.. 

 

* * * 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

 

1. Operatori ekonomik “Eurogjici – Security shpk” Tirane, mbas verifikimit dhe shqyrtimit 

te dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk 

eshte i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 

Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti ekonomik 

financiar pika 2.2, Autoriteti Kontraktor ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.2.2, ka 

percaktuar  Operatori ekonomik duhet te paraqese: “Vërtetim  nga njesite vendore që ka paguar 

taksat dhe tarifat vendore për vitin 2017 dhe vitin 2018 për çdo vend të ushtrimit të aktivitetit 

sipas adresave te regjistruara ne QKB me niptin perkates”, kërkon nga operatoret ekonomik te 

cilet ushtrojne aktivitet per sherbimin privat te sigurise fizike nenkategoria 1.3.A, qe si pjese e 

ofertes te paraqesin vertetim nga njesite vendore (bashkite) qe kane paguar taksat dhe tarifat 

vendore per vitin 2017 dhe 2018 sipas adresave te regjistruara ne QKB me niptin perkates. Nga 

verifikimi dokumentacionit te paraqitur nga ky operator dhe konkretisht te vertetimeve dhe 

niptit perkates sipas adresave dytesore te deklaruara ne QKB, rezulton se nuk ka paraqitur 

niptet sekondare sipas adresave dytesore te kerkuara nga autoriteti kontraktor në DST;  

2. Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 

2.3.3,  Autoriteti Kontraktor ka percaktuar:“Operatori ofertues duhet të paraqesë vërtetim 

përformance nga Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan jo më vonë se nje muaj nga hapja e 

ofertave, në të cilen të pasqyrohet informacioni për: -Lista emërore e punonjësve të çertifikuar 

konform Ligjit 75/2014 nënkategoria 1.3.A për jo më pak se 4(katër) punonjës; -Të ketë  grup 

të gatshëm për parandalimin e ngjarjeve të mundëshme; -Të mos ketë masë administrative dhe 

ngjarje per vitin 2018 deri ne daten e leshimit te vertetimit te performances.”, kërkon nga 

operatoret ekonomik te cilet ushtrojne aktivitet per sherbimin privat te sigurise fizike 

nenkategoria 1.3.A, qe si pjese e ofertes te paraqesin vërtetim performance nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan ku te percaktohet: Lista emërore e punonjësve të çertifikuar 

konform Ligjit 75/2014 nënkategoria 1.3.A; Autoriteti Kontraktor vëren: 

Ne Ligjin Nr.75/2014 "Për shërbimin privat të sigurisë fizike", në nenin.9,"Llojet e 

certifikatave", “Çertifikatat per titullarin e SHPSF-se, per drejtuesin teknik dhe per punonjesin e 
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sherbimit ndahen ne lloje, sipas nenkategorise se licences” ; a) nënkategoria 1.3.A  dhe b) 

nenkategoria 1.3.B; ndersa ne Udhëzimin e Ministrit të Brendshëm nr.130, datë 05.03.2018 

“Për funksionimin e shërbimit privat të sigurisë fizike”, KREU I, pika 11 “Certifikata e 

punonjësit të Shërbimit Privat të Sigurisë Fizike jepet sipas nënkategorisë së licencës dhe 

miratimi i saj është kompetencë e drejtorit të Drejtorisë Vendore të Policisë, ku ka vendbanimin 

punonjësi ishërbimit, bazuar në vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Kërkesave për 

Certifikim (KSHKC)”. 

Referuar dispozitave dhe kriterit te sipercituar, që oferta e operatorit ekonomik “Eurogjici 

Security” shpk të konsiderohet e vlefshme duhej:  T`i provohej autoritetit kontraktor nepermjet 

vërtetim performance Drejtorise Vendore e Policisë Elbasan me lista emërore e punonjësve të 

çertifikuar konform Ligjit 75/2014 nënkategoria 1.3.A për jo më pak se 4(katër) punonjës; Nga 

verifikimi dokumentacionit te paraqitur nga ky operator dhe konkretisht te vertetimit te 

performances leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Elbasan me Nr.1727 date 05.03.2019  

rezulton se çertifikatat e punonjesve me liste emerore i ka te perbashket për nënkategorinë 

1.3.A dhe nënkategorinë 1.3.B, ku nuk jepet informacion i saktë se cilët punonjës i përkasin 

nënkategorisë 1.3.A që është objekti i prokurimit duke bërë të pamundur identifikimin dhe 

vlerësimin me kërkesën e përcaktuar në DT;   

3. Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 

2.3.3,  Autoriteti Kontraktor ka percaktuar:“ Operatori ofertues duhet të paraqesë vërtetim 

përformance nga Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan jo më vonë se nje muaj nga hapja e 

ofertave, në të cilen të pasqyrohet informacioni për: -Lista emërore e punonjësve të çertifikuar 

konform Ligjit 75/2014 nënkategoria 1.3.A për jo më pak se 4(katër) punonjës; -Të ketë  grup 

të gatshëm për parandalimin e ngjarjeve të mundëshme; -Të mos ketë masë administrative dhe 

ngjarje per vitin 2018 deri ne daten e leshimit te vertetimit te performances.”, kerkon nga 

operatoret ekonomik te cilet ushtrojne aktivitet per sherbimin  privat te sigurise fizike 

nenkategoria 1.3.A, qe si pjese e ofertes te paraqesin vërtetim përformance nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan ku te percaktohet se operatoret ekonomik kane grup të gatshëm për 

parandalimin e ngjarjeve të mundëshme. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur nga ky  

operator dhe konkretisht te vertetimit te performances leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise 

Elbasan me Nr.1727 date 04.02.2019 rezulton se ne perberje te grupit te gatshem eshte 1(nje) 

punonjes kur ne UM Brendshem  nr.130 date 05.03.2018 grupi i gatshëm perbehet jo me pak se 

2 (dy) punonjes per cdo turn. Ky operator nuk ka mundur te plotesoje grup të gatshëm sipas 

kërkesës autoritetit kontraktor të përcaktuara në DST; 

Në nenin 46, pika 1, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” parashikohet 

shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese.”  

Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit… 

Sqarojmë se, kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme 

për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me 

këtë dokumentacion. Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoritetit 
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kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Sa me lart oferta e operatorit 

ekonomik “Eurogjici Security” shpk  refuzohet. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 

2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e dyzet e pese 

presje nente nente) leke pa TVSH. Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

 

2. Operatori ekonomik “Hoxha Security shpk” Tirane, mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte 

i plote dhe ky operator skualifikohet per arsyet si me poshte vijon; 

1. Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 

2.3.3,  Autoriteti Kontraktor ka percaktuar:“Operatori ofertues duhet të paraqesë vërtetim 

përformance nga Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan jo më vonë se nje muaj nga hapja e 

ofertave, në të cilen të pasqyrohet informacioni për: -Lista emërore e punonjësve të 

çertifikuar konform Ligjit 75/2014 nënkategoria 1.3.A për jo më pak se 4(katër) punonjës; -

Të ketë  grup të gatshëm për parandalimin e ngjarjeve të mundëshme; -Të mos ketë masë 

administrative dhe ngjarje per vitin 2018 deri ne daten e leshimit te vertetimit te 

performances”, kerkon nga operatoret ekonomik te cilet ushtrojne aktivitet per sherbimin e 

ruajtjes private te sigurise fizike nenkategoria 1.3.A qe si pjese e ofertes te paraqesin 

vërtetim përformance nga Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan jo më vonë se 1(një) muaj 

nga hapja e ofertave per te pasqyruar informacionin e siper kerkuar. Nga verifikimi 

dokumentacionit te paraqitur nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike nga shoqeria 

“Hoxha Security” shpk dhe konkretisht te vertetimit te performances leshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policise Elbasan me Nr.1184 date 24.02.2017  rezulton se vertetimi 

performances i paraqitur nga kjo shoqeri, nuk percakton te dhena per certifikatat e 

punonjesve si dhe eshte jashte afatit te percaktuar ne dokumentat e tenderit, duke mos 

plotesuar kriterin kualifikues. 

2. Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 

2.3.3,  Autoriteti Kontraktor ka percaktuar  “Operatori ofertues duhet të paraqesë Aktin e 

Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitetin, nga Drejtoria Vendore e Policise Elbasan”, kerkon nga operatoret ekonomik te 

cilet ushtrojne aktivitet per sherbimin e ruajtjes private te sigurise fizike nenkategoria 1.3.A 

qe si pjese e ofertes te paraqesin Aktin e Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga 

Drejtoria Vendore e Policise Elbasan. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur 

nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike nga shoqeria “Hoxha Security” shpk,  

rezulton se ky operator nuk ka paraqitur aktin e miratimit te qendres se kontrollit, duke mos 

plotësuar  kërkesën autoritetit kontraktor të përcaktuara në DST;  

3. Lidhur me plotesimin e kerkeses, kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 

2.3.3,  Autoriteti Kontraktor ka percaktuar  ”Autorizim individual nga AKEP për caktim 

frekuencash për sistem radiokomunikimi dhe alarmi, konform Ligjit nr. 9918, datë 

19.05.2008 “Per komunikimin elektronike ne RSh” me zonë mbulimi vendi ku do te kryhet 

sherbimi qyteti Elbasan”, kerkon nga operatoret ekonomik te cilet ushtrojne aktivitet per 

sherbimin e ruajtjes private te sigurise fizike nenkategoria 1.3.A qe si pjese e ofertes te 

paraqesin Autorizim individual nga ”AKEP” për sistem radiokomunikimi dhe alarmi me 

zonë mbulimi vendi ku do te kryhet sherbimi qyteti Elbasan”. Nga verifikimi 

dokumentacionit te paraqitur nepermjet sistemit te prokurimeve elektronike nga shoqeria 

“Hoxha Security” shpk,  rezulton se ky operator nuk ka paraqitur Autorizim individual nga 

”AKEP” për sistem radiokomunikimi dhe alarmi me zonë mbulimi vendi ku do te kryhet 
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sherbimi qyteti Elbasan, duke mos plotësuar  kërkesën autoritetit kontraktor të përcaktuara 

në DST;  

4. Lidhur me oferten ekonomike të  paraqitur  nga operatori ekonomikë “Hoxha Security” 

shpk shpk  dhe konkretisht elementëve bazë të analizës së kostos mujore (pagë bazë, shtesa 

mbi pagë për turnin e dytë dhe të tretë, si dhe sigurime shoqërore dhe shëndetësore në 

masën 16,7%) –  elementë këta të cilat janë përcaktuar shprehimisht dhe në DST;  

konstatohet se operatori  ekonomik “Hoxha Security” shpk nuk ka respektuar  kerkesen e 

AK ne lidhje me paraqitjen e formularit te ofertes/preventivit  per nje roje dhe 1 vend-roje 

me 2 turne (3.62 roje) në muaj, sipas tabelës  perkatese, duke mos plotesuar  kërkesën 

autoritetit kontraktor të përcaktuara në DST;   

Në nenin 46, pika 1, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” parashikohet 

shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i 

vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e 

kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese.”  

Ndërsa në nenin 53/3 të LPP-së përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e 

tenderit… 

Sqarojmë se, kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të 

detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një 

procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi 

të bëhet në përputhje me këtë dokumentacion. Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të 

vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. 

Sa me lart oferta e operatorit ekonomik “Hoxha Security” shpk  refuzohet. Vlera ekonomike 

e paraqitur ne oferte eshte 2.419.173,60 (dy milion e katerqind e nentembedhjete mije e 

njeqind e shtatedhjete e tre presje gjashtedhjete) leke pa TVSH. Dokumentacioni ligjor 

fiksohet ne tabelen perkatese. 

* * * 

 

Persa me siper duke qene se kemi kater operatore ekonomike me te njejten oferte ne vlere 

ekonomike te njejte, ne respekt te VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 66, pika 8, autoriteti kontraktor ne date 22.05.2019 zhvilloi proceduren per 

hedhjen e shortit. Ne perfundim te procedures rezultoi se fitues doli operatori ekonomik “Kumria 1 

shpk”, Elbasan, i cili u shpall dhe fitues i ketij shorti.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KUMRIA 1 shpk, me adrese: Lagjia 

11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu, Banese private nr.21, Elbasan] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e 

katerqind e dyzet e pese presje nente nente) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gjykates se Shkalles se Pare, Elbasan, prane Zyres 

se Finances] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2.417.445,99 (dy milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e 

dyzet e pese presje nente nente) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.03.2019. 

Ankesa: ka ose jo Ne date 15.03.2019 ne autoritetin kontraktor Gjykata e Shkalles se Pare, 

Elbasan u depozitua ankesa e operatorit ekonomik ofertues “Kumria 1 shpk”, Elbasan e cila 

mban daten 13.03.2019.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date Autoriteti kontraktor i ktheu pergjigje operatorit 

ekonomik ne date 21.03.2019 duke e refuzuar ankesen sipas ligjit.  

Ne date 15.03.2019 ne autoritetin kontraktor Gjykata e Shkalles se Pare, Elbasan u depozitua 

ankesa e operatorit ekonomik ofertues “Eurogjici Security shpk”, Tirane e cila mban daten 

15.03.2019.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date Autoriteti kontraktor i ktheu pergjigje operatorit 

ekonomik ne date 21.03.2019 duke e refuzuar ankesen sipas ligjit. 

Operatoret ekonomike “Kumria 1 shpk”, Elbasan dhe “Eurogjici Security shpk”, Tirane me 

ankese ju drejtuan Komisionit te Prokurimit Publik Tirane. 

Komisioni Prokurimit Publik Tirane pasi shqyrtoi ankesat e dy operatoreve ekonomike te 

sipercituar me vendimin nr.265/2019, date 07.05.2019, vendosi te refuzoje, te mospranoje 

ankesat e operatoreve ekonomike “Kumria 1 shpk”, Elbasan dhe “Eurogjici Security shpk”, 

Tirane, duke lejuar autoritetin kontraktor te vazhdoje me hapat e metejshme proceduren e 

prokurimit.  

 

 

BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  22.05.2019 

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353. 

Për: Shoqeria “Glavenica”sh.p.k, adresa:  Fier, Ballsh, Lagj. 5 Shkurti, Bulevardi 4 Heronjte, 

godina  nr.2, apartamenti nr.3, kati 4 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:    “Rikonstruksion rrugesh ne njesite administrative (Faza I)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-15031-03-25-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim rikonstruksionin e rrugeve ne njesite 

administrative 

 

Fondi limit:  47,771,000 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 25.04.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “Glavenica” shpk , NIPT K17710805A me vleren: 

     25.467.096 (njezet e pese milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e nentedhjete  

     e gjashte) leke pa tvsh 

      

2. Bashkimi i shoqerive “Vashtemia” shpk , NIPT J64103054Q  dhe “Artyka II”shpk 

     NIPT K26625603U me vleren: 

     25.555.511 (njezet e pese milion e peseqind e pesedhjete e pese mije e peseqind e  

     njembedhjete ) leke pa tvsh 

 

3. Shoqeria “Almo Konstruksion” shpk, NIPT J91915001P me vleren: 

    25.750.166 (njezet e pese milion e shtateqind e pesedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e 

    gjashte) leke pa tvsh 

 

4. Bashkimi i shoqerive “Alb Korça 2002” shpk , NIPT K34004003T  dhe “Al  Asfalt” 

     shpk,  NIPT K81511508A me vleren: 

     26.285.779 (njezet e gjashte milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind e  

     shtatedhjete e nente) leke, pa tvsh 

 

5. Shoqeria “Xhengo” shpk , NIPT J64103171M me vleren: 

     29.242.960 ( njezet e nente milion e dyqind e dyzet e dy mije e nenteqind e  

     gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

   

6. Bashkimi i shoqerive “Nika” shpk, NIPT J76705047U  dhe “Mane/s”shpk, NIPT 

     J64103865K me vleren: 

     29.521.910 (njezet e nente milion e peseqind e njezet e nje mije e nenteqind e dhjete)  

     leke, pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Kevin Construksion” shpk, NIPT K71401004W me vleren: 

    30.062.533,4 (tridhjete milion e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete e tre  

    presje kater) leke, pa tvsh 
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8. Bashkimi i shoqerive “ Infinit” shpk, NIPT J74304623M  dhe “Inerti”shpk, NIPT 

     J66926804L me vleren: 

     33.738.251,4 (tridhjete e tre milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e dyqind e  

     pesedhjete e nje presje kater) leke, pa tvsh 

       

9. Shoqeria “S.M.O Union” shpk, NIPT J66902042Q me vleren: 

    35.777.679 (tridhjete e pese milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e  

    gjashteqind e shtatedhjete e nente) leke, pa tvsh 

 

10. Shoqeria “Shendelli” sh.p.k, NIPT K07924803N me vleren: 

      38.785.629 (tridhjete e tete milion e shtateqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e  

      njezet e nente) leke pa tvsh 

 

11. Shoqeria “Sireta 2F” shpk, NIPT K51501008J me vleren: 

       39.333.333 (tridhjete e nente milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete  

       e tre) leke, pa tvsh   

 

12. Shoqeria “Kacdedja” shpk, NIPT J72510445Q me vleren: 

       40.600.854 (dyzet milion e gjashteqind mije e teteqind e pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

13. Shoqeria “Leon Konstruksion” sh.p.k, NIPT K71820009I me vleren: 

      45.491.407,8 (dyzet e pese milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e  

     shtate presje tete) leke pa tvsh   

     

 

                                                                         * * * 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria “Kevin Konstruksion”shpk per arsye se: 

 

Nuk ploteson kriterin  e vendosur ne dokumentat e tenderit, shtojca 12, kriteret e vecanta te 

kualifikimit, pika 1.dh ” Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: Deklaratë mbi disponueshmërinë e 

mjeteve sipas Shtojcës 10” dhe piken 5 “Disponimi i mjeteve” 

Konkretisht shoqeria Kevin construksion nuk ka paraqitur Deklaraten mbi disponueshmerin e 

mjeteve sipas shtojces 10. 

 

2. Bashkimi i shoqerive “ Infinit” dhe “Inerti”shpk per arsye se: 

1. Shoqeria Infinit sh.p.k nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e pergjithshme te kualifikimit ku percaktohet se “Këto kritere duhet të plotësohen 

me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 8” 

Konkretisht shoqeria Infinit sh.p.k nuk ka plotesuar shtojcen 8 sipas kerkesave te shtojces. 
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Ne deklaraten e paraqitur  mungon deklarimi per “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

        _____________________ 

        _____________________ 

        _____________________etj. 

Emri Mbiemri  Atësia Amesia Datelindja Vendlindja 

      

 

nuk janë ose kanë qenë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat 

penale, të përcaktuara në nenin 45/1 të LPP” 

 

2. Shoqeria Infinit sh.p.k,  nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 

12,kriteret e vecanta te kualifikimit,pika1. e. 1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:Deklarate 

mbi kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; 

Konkretisht shoqeria Infinit sh.p.k nuk ka paraqitur shtojcen 11 

 

3.Shoqeria  “S.M.O UNION”shpk,  per arsye se: 

 

Sipas deklarates mbi disponimin e makinerive te firmosur nga shoqeria  S.M.O Union sh.p.k  

rezulton kjo shoqeri ka vene ne dispozicion te realizimit te fabriken e  asfaltit nga ku rezulton se 

vendi i prodhimit te asfaltit eshte ” Fshati Beltoje,Komuna Berdice, Shkoder” 

Me shkresen Nr. 3860 Prot date 08.05.2019 i eshte kerkuar shoqerise S.M.O Union sh.p.k sqarim 

lidhur me fabriken e asfaltobetonit  te deklaruar ne deklaraten mbi disponimin e makinerive dhe 

konkretisht i eshte kerkuar  te sqaroje se si do te realizoje prodhimin transportin vendosjen dhe 

ngjeshjen e perzierjes  brenda dy oreve sic percaktohet  ne VKM Nr 628 date 15.07.2015 “Per 

miratimin e Rregullave Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te Rrugeve shoqeruar me nje analize 

cmimi per zerat :  

 

3/221/1 

Shtrese binderi me granil gure kave, 4 cm me 

makineri 

3/226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave,4 cm me 

makineri 

 

ku te jete reflektuar largesia nga vendi i prodhimit deri ne objekt. 

-  Kjo shoqeri nuk paraqiti asnje sqarim lidhur me kerkesen e bere nga KVO 

 

- KVO nisur nga vendndodhja e fabrikes dhe ne mungese te sqarimeve nga ofertues, arrijme 

ne perfundimin se eshte e pamundur, qe te   realizohet prodhimi, transporti, vendosja dhe 

ngjeshja e perzierjes  konform kushteve teknike siç percaktohet ne VKM Nr. 628 date 

15.07.2015, duke perdorur  fabriken e asfaltit te deklaruar dhe per te cilat eshte paraqitur 

dokumentacioni i kerkuar. 

 

Pra kjo fabrike asfalti nuk mund te vihet ne dispozicion per realizimin e ketij objekti . 
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Mbeshtetur ne sa me siper KVO arriti ne perfundimin se ofertuesi nuk ka paraqitur  

kapacitete teknike per permbushjen me sukses te kontrates . 

Per sa me siper komisioni gjykon, se ofertuesi  nuk permbush kriterin e vendosur ne DST, 

shtojca 12, kriteret e veçanta te kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 5,disponimi i mjeteve.. 

 

4. Shoqeria  “Sireta 2F”shpk,  per arsye se: 

Preventivi nuk eshte plotesuar ne te gjitha zerat e tij. Konkretisht ne preventivin e paraqitur 

mungojne cmimet dhe vlerat perkatese per zerat: 

Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN200 

Furnizim vendosje tub korrugato SN8 DN400 

 

Keto zera i perkasin Pikes 3 Rikonstrukisoni i rruges Fshati Morave, Punime kanalizimi. 

 

Bazuar ne dokumentat e tenderit ne pjesen II. Udhezime per operatoret ekonomike,ne seksionin II 

Perllogaritja e ofertes ekonomike,pika 2.3 percaktohet shprehimisht se " Ofertuesi duhet të shënojë 

në preventiv çmimet për cdo zë punimi dhe çmimin total të ofertës të të gjitha punëve, pa TVSH. 

Vlera e TVSH-se, kur aplikohet, i shtohet çmimit të dhënë dhe përbën vlerën totale të ofertës. 

 

5. Shoqeria  “Kacdedja ”shpk,  per arsye se: 

 

Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk perputhet me preventivin e shpallur nga autoriteti 

kontraktor. 

 

6. Shoqeria  “Leon Konstruksion ”shpk,  per arsye se: 

 

Preventivi i paraqitur nga ofertuesi nuk perputhet me preventivin e shpallur nga autoriteti 

kontraktor. 

 

              * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Glavenica”shpk, adresa:  

Fier, Ballsh, Lagj. 5 Shkurti, Bulevardi 4 Heronjte, godina  nr.2, apartamenti nr.3, kati 4,  se 

oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme prej  25.467.096 (njezet e pese milion e katerqind 

e gjashtedhjete e shtate mije e nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.05.2019 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           461/741  

 

Ankesa: JO 

 

 

DREJTORIA VENDORE ASHK-SË TIRANA VERI 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 21.05.2019 

Për: TREZHNJEVA Sh.p.k 

Adresa: Lagja Partizani, Pall.90/3, Shk.1, Ap.1, Bajram Curri 

 

Procedura e prokurimit: “SHËRBIM RUAJTJE” 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04995-01-24-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “A-2000” sh.p.k ----------------------------------------  NIPT-i: K02022005D 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

2. “AULONA POL 1” sh.p.k ----------------------------- NIPT-i: K26307202E 

4.065.596.88     (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete e 

gjashte presje tetedhjete e tete) lekë. 

 

3. “ARBANA” sh.p.k -------------------------------------  NIPT-i: K21310002U 

0 leke    (Ska paraqitur formular oferte) 

 

4. “BALLAZHI ” sh.p.k ---------------------------------- NIPT-i: K31426033S 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

5.  “CULLHAJ ” sh.p.k ---------------------------------  NIPT-i: K31514015J 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

6. “CONSPIRATION- METROPOL” sh.p.k -------- NIPT-i: L02308019F 

 4.066.837.12   (Katermilion e gjashtedhjete e gjashtemije e teteqind e tridhjete e shtate 

presje dymbedhjete) lekë. 

 

7. “DEA SECURITY” sh.p.s.f ------------------------- NIPT-i:  K51521007J 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 
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8. “EUROGJICI-SECURITY” sh.p.k---------------------- NIPT-i:  K31929010K 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

9. “FLENA   RB” sh.p.s.f -------------------------------- NIPT-i:  K31404040G 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

10. “KEVENJO” sh.p.k ----------------------------------- NIPT-i:  K36308746I 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

11. “LEKSI SECURITY” sh.p.k ------------------------- NIPT-i:  L31519018N 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

12. “MANDI 2K” sh.p.k -------------------------------------- NIPT-i:  K31707026S 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

13. “MYRTO SECURITY” sh.p.k ---------------------------- NIPT-i:  K23323401N 

4.066.837.12   (Katermilion e gjashtedhjete e gjashtemije e teteqind e tridhjete e shtate presje 

dymbedhjete) lekë. 

 

14. “NAZERI”2000 sh.p.s.f--------------------------------- NIPT-i: K31422029Q 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

  

15. “OKTAPUS” sh.p.k---------------------------------------- NIPT-i: K31515076S 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

                                                                                                      

16. “OKTAPUS 1 SECURITY” sh.p.k--------------------- NIPT-i: K72002014B 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

17. “RES-03” sh.p.k -------------------------------------------- NIPT-i: K26513468E 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

18. “SIGURIA” sh.p.k ------------------------------------------ NIPT-i: K31320001R 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

19. “S.S.X” sh.p.k-------------------------------------------------- NIPT-i: J61817070O 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           463/741  

 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

20. “SAFE” sh.p.s.f ------------------------------------------------ NIPT-i: K41424040P 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

21. “SNAJPER SECURITY” sh.p.k -------------------------------- NIPT-i: K77217701L 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

  

22. “TONI SECYRITY” sh.p.k --------------------------------- NIPT-i: K94010201F 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

23.  “TREZHNJEVA” sh.p.k---------------------------------------  NIPT-i: K19303605O 

4.065.537.34   (Katermilion e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ARBANA” sh.p.k  
Në ofertën e parqitur mungojnë dokumentat e mëposhtëm: dokument që vërteton që nuk është në 

proces falimenti, dokument që vërteton që nuk është dënuar me vendim gjykate të formës së prerë, 

licencë QKB, dokument që vërteton që ka paguar të gjithë detyrimet e sigurimeve shoqërore, 

deklaratë mbi specifikimet teknike, deklaratë mbi konfiktin e interesit, formularin e ofertës, analizë 

kosto, vërtetim që ka shlyer detyrimet e energjisë elektrike, certifikatë e drejtuesit teknik, çertifikatë 

për punonjësit e shërbimit, xhiroja mesatare vjetore e tre viteve të fundit, dëshmi të ngjashme të 

mëparshme, vërtetim nga drejtoria e tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar të tre muajve të 

fundit, autorizim nga AKEP, dokumeta për mjet për ndërhyrje në raste emergjence.  

 

2. “CULLHAJ ” sh.p.k  
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

 

3. “FLENA   RB” sh.p.s.f  
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

 

4. “LEKSI SECURITY” sh.p.k  
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

 

5. “MANDI 2K” sh.p.k  
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 
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6. “OKTAPUS” sh.p.k 
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

                                                                                                      

7. “OKTAPUS 1 SECURITY” sh.p.k 
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. “SIGURIA” sh.p.k  
Mungon xhiroja mesatare vjetore e vitit 2018, xhiroja mesatare vjetore për vitin 2018 nuk është sa 

fondi i marrëveshjes kuadër. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TREZHNJEVA Sh.p.k” (Adresa: Lagja 

Partizani, Pall.90/3, Shk.1, Ap.1, Bajram Curri) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 4.065.537,34 (kater milion e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e tridhjete e shtate presje 

tridhjete e kater) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Vendore e Agjencise Shteterore te  Kadastres 

Tirana Veri, rruga “Jorgan Misja”, Ish Godina e Zyres Qendrore te Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme, kati i dyte, e-mail jolandagjeci22@gmail.com, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues, pasi te rihidhet shorti me ofertuesit te cilet kane paraqitur oferta 

ekonomike me vlere te njejte, siç parashikohet në piken 8 te  nenit 66 të VKM nr.914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _________20.02.2019____________________ 

Ankesa: ka ose jo_____NUK KA_________ 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data: 22.05.2019] 

 

Për:  “INPRESS” SHPK 

Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra, Tirane. 

Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues 

   

* * * 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”- Mallra - Lotit I “Blerje dokumentacioni” për 

Ministrinë e Arsimit, Sportit dhe Rinisë” - Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër për Lotin,  12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

Numri i referencës së Lotit I: REF-10203-02-22-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I “Blerje dokumentacioni” për Ministrinë e Arsimit, 

Sportit dhe Rinisë”, fondi limit i marrëveshjes kuadër është: 4,853,449 (katër milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH; me afat kohor për ekzekutimin:  

 Zërat nga 1-29,  afati është 7 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës dhe dhënies së fileve finale 

për print. 

 Zërat nga 30-47, afati është 30 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës dhe dhënies se fileve 

finale për print. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 04.03.2019, Nr. 9. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1) “Adel CO” SHPK      L22117021M  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,395.4 (dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë presje katër) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

2) “ALBDESIGN PSP” SHPK    L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,313.5 (dymijë e treqind e trembëdhjetë presje pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

3)  “CLASSIC Print” SHPK     L41602011O  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,483 (dymijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “DYNAMICX” SHPK     L42306022T 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,438.5 (dymijë e katërqind e tridhjetë e tetë presje pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

5) “INPRESS” SHPK     L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 1,877.9 (një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje nëntë) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

 

6) “KRISTALINA.KH” SHPK     K11501002D  
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Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,007 (dymijë e shtatë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

7) “Shtepia botuese shtypshkronja MORAVA” SHPK   J82019001J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 Vlera: 2,445.3 (dy mijë e katër qind e dyzet e pesë presje tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

      

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1) “INPRESS” SHPK     L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 1,877.9 (një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje nëntë) lekë (pa TVSH) (me 

numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

menjëherë nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.04.2019 

Ankesa: Po;  

Kanë marrë përgjigje nga Organi Qendror Blerës në datë 17.04.2019. 

Kanë marrë përgjigje nga KPP në datë 20.05.2019 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: “XPERT SYSTEMS” sh.p.k, adresa: Njësia Bashkiake nr. 10, rruga, "Mihal  

                                                                      Duri" , nr. 3, kati i III, Tiranë. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik – shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 19612-04-25-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim pajisje ndërlidhje” - Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
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Kohëzgjatja e kontratës:  Me afat 12 muaj, nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës: 1.666.667 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  1.358.406 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 06.05.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:30/04/2019] 

[Numri:17].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme; X çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- “XPERT SYSTEMS” sh.p.k                   me numër NIPT-it L 51511023 L 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruara/vlera: 1.291.590 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë (Pa TVSH).  

Vlera e pritshme e kontratës: 1.545.500 (njëmilion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

(Pa TVSH). 

 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

“XPERT SYSTEMS” sh.p.k                   me numër NIPT-it L 51511023 L 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruara/vlera: 1.291.590 (njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë (Pa TVSH).  

Vlera e pritshme e kontratës: 1.545.500 (njëmilion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

(Pa TVSH). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Gardës së Republikës, adresa: 

Rruga“Elbasanit”(Pallati i Brigadave), Tiranë, tel +355 4 2 372 152 ] brenda 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019.  

Ankesa: Jo 
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GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: “XPERT SYSTEMS” sh.p.k, adresa: Njësia Bashkiake nr. 10, rruga, "Mihal  

                                                                      Duri" , nr. 3, kati i III, Tiranë. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” prokurim elektronik – shërbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 19775-04-25-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim pajisje kazermimi” - Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  Me afat 12 muaj, nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës: 833.260 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është:  833.260 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 07.05.2019 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:30/04/2019] 

[Numri:17].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme; X çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- “XPERT SYSTEMS” sh.p.k                   me numër NIPT-it L 51511023 L 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruara/vlera: 771.600 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) lekë (Pa TVSH).  

Vlera e pritshme e kontratës: 771.600 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë (Pa 

TVSH). 

 

2- “SULOLLARI” sh.p.k                            me numër NIPT-it K 01529003 M 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruara/vlera: 822.000 (tetëqind e njëzet e dy mijë lekë (Pa 

TVSH).  

Vlera e pritshme e kontratës: 822.000 (tetëqind e njëzet e dy mijë) lekë (Pa TVSH). 
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Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

“XPERT SYSTEMS” sh.p.k                   me numër NIPT-it L 51511023 L 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruara/vlera: 771.600 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) lekë (Pa TVSH).  

Vlera e pritshme e kontratës: 771.600 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë (Pa 

TVSH). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Gardës së Republikës, adresa: 

Rruga“Elbasanit”(Pallati i Brigadave), Tiranë, tel +355 4 2 372 152 ] brenda 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019.  

Ankesa: Jo 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

 

1. Aldosch-Farma Shpk me NIPT  K31503045V Adresa: Tirane, Rr. ”Myslym Keta” ish 

antibiotiku 

2. Rejsi Farma Shpk me NIPT  J91419001U Adresa: Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, 

km-8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

3. Albania New Farm Shpk me NIPT  K53717806Q Adresa : Sarandë, Rr ”Dhimertika” 

Lagjia nr. 1 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF- 08193-02-15-2019 

 

 

 Lot1 Bortezomib  REF-08196-02-15-2019 

 Lot2 Docetaxel  REF-08198-02-15-2019 

 Lot3 Doxorubicin  REF-08200-02-15-2019 

 Lot4 Erlotinib  REF-08202-02-15-2019 

 Lot5 Filgastrim   REF-08205-02-15-2019 

 Lot6 Gemcitabine  REF-08208-02-15-2019 

 Lot7 Thioguanina   REF-08210-02-15-2019 
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 Lot8 Topotecan hydrochloride  REF-08213-02-15-2019 

 Lot9 Vinblastine   REF-08215-02-15-2019 

 Lot10 Vincristine  REF-08217-02-15-2019 

 Lot11 Epirubicin hydrochloride   REF-08219-02-15-2019 

 Lot12 D-Actinomycine  REF-08222-02-15-2019 

 Lot13 Tocilizumab  REF-08224-02-15-2019 

 Lot14 Tocilizumab  REF-08226-02-15-2019 

 Lot15 Aciclovir  REF-08228-02-15-2019 

 Lot16 Mebendazole   REF-08230-02-15-2019 

 Lot17 Meglumine antimonate  REF-08232-02-15-2019 

 Lot18 Dydrogesterone  REF-08234-02-15-2019 

 Lot19 Prostaglandin gel  REF-08236-02-15-2019 

 Lot20 Methylergometrine Maleate  REF-08238-02-15-2019 

 Lot21 Methylprednisolone  REF-08240-02-15-2019 

 Lot22 Methylprednisolone  REF-08242-02-15-2019 

 Lot23 Methylprednisolone  REF-08244-02-15-2019 

 Lot24 Misoprostol  REF-08246-02-15-2019 

 Lot25 Octreotide  REF-08248-02-15-2019 

 Lot26 Octreotide  REF-08250-02-15-2019 

 Lot27 Oxytocin  REF-08252-02-15-2019 

 Lot28 Povidon Iodine  REF-08254-02-15-2019 

 Lot29 Prednisone  REF-08256-02-15-2019 

 Lot30 Progesterone  REF-08258-02-15-2019 

 Lot31 Progesterone  REF-08260-02-15-2019 

 Lot32 Propylthiouracil  REF-08263-02-15-2019 

 Lot33 Somatostatin  REF-08265-02-15-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B4- Blerje barna antiparazitare, hormonale sistemike, hormonet 

seksuale, antineoplastike dhe immunomodulatore”  ndarë në 33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 194,575,617.4 (njëqind e nëntëdhjetë e katër 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë presje katër) Lekë pa 

TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 169,146.56  Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit:13.03.2019  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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 Lot/Principi 

aktiv  
 Formë/doza   Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                     

 Sasia e 

planifik

uar per 

12 muaj   

Fondi 

limit 

 

Oferta 

 

Ofertues

i 

 Lot1 

Bortezomib  
  3,5 mg   Flakon  

     

72,941.69  

           

1,000.00  

       

72,941,68

6.51  

24,749.00  Delta 

Pharma - 

AL 

 23,788.00  Intermed 

 27,492.00  Rejsi 

Farma 

21,168.00 Trimed 

 Lot2 Docetaxel   80 mg/4 ml   Flakon  
       

6,841.85  

           

3,975.00  

       

27,196,35

3.87  

4,500.00 Albania 

Neë 

Farm 

1,990.00 Aldosch 

Farma 

2,187.00 Delta 

Pharma - 

AL 

4,774.00 Evita 

6,841.85 Rejsi 

Farma 

 Lot3 

Doxorubicin  

 2 mg/ml - 

25 ml  
 Flakon  

       

1,319.26  

           

7,790.00  

       

10,277,05

6.00  

999.00  Delta 

Pharma - 

AL 

 1,050.00  Megapha

rma 

1,170.00 Viniphar

ma 

 Lot4 Erlotinib   150mg    Tablete  
       

5,233.69             

3,240.00  

       

16,957,17

0.27  

3,297.00  Intermed

&Evita 

 3,476.00 Rejsi 

Farma 

 Lot5 Filgastrim   
 300 µg/0.5 

ml  

 

Shiringe 

e para 

pergatit

ur  

       

3,527.50  
           

5,648.00  

       

19,923,32

7.13  

2,780.00  Megapha

rma 

3,527.00 Pegasus 

 Lot6 

Gemcitabine  
 1 gr   Flakon  

       

4,870.92  

           

4,100.00  

       

19,970,76

9.62  

1,992.00  Albania 

Neë 

Farm 

4,774.00  Evita 

4,200.00  Florfarm

a 

2,252.00 Megapha
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rma 

 Lot7 

Thioguanina   
 40 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

          

155.81  

              

250.00  

              

38,951.60  

Pa oferte  

 Lot8 Topotecan 

hydrochloride  
 4 mg/4 ml   Flakon  

       

8,635.60  

                

40.00  

345,423.8

9  

Pa oferte  

 Lot9 Vinblastine   
 1mg/ml- 10 

ml  

Flakon/              

Ampule 

          

850.09  
              

900.00  

            

765,079.4

3  

2,340.00 

(mbi fondin 

limit) 

Incomed 

 Lot10 

Vincristine  
 1 mg/ml  

 Flakon/              

Ampule  

          

350.39  
           

4,500.00  

         

1,576,744

.49  

910.00 ( 

mbi fondin 

limit) 

 

Incomed 

 

350.00 Pegasus 

 Lot11 

Epirubicin 

hydrochloride   

 50 mg/25 ml   Flakon  
       

2,066.49  

 2,835.00  

         

5,858,501

.65  

1,849.00  

 

Delta 

Pharma - 

AL 

 

 1,721.00  Megapha

rma 

 2,045.00 Viniphar

ma 

 Lot12 D-

Actinomycine  
 0.5 mg  

 

Flakon/

Ampule  

     

11,084.99  
              

220.00  

         

2,438,698

.14  

11,084.00 Lekli 

 Lot13 

Tocilizumab  
 80 mg/4 ml Flakon 

     

12,928.51  
              

110.00  

         

1,422,135

.93  

12,925.00 Intermed 

 Lot14 

Tocilizumab  

200 mg/10 

ml 
Flakon 

     

32,229.03  
              

110.00  

         

3,545,193

.19  

32,225.00 Intermed 

 Lot15 Aciclovir   250 mg   Flakon  
          

131.93  
           

7,200.00  

            

949,869.1

0  

131.93 Incomed 

 Lot16 

Mebendazole   
 100 mg   Tablete  

            

13.94  

              

300.00  

                

4,180.76  

13.94 Rejsi 

farma 

 Lot17 

Meglumine 

antimonate  

 1,5 gr  
 Flakon/ 

Ampule  
          

200.22  

              

240.00  

              

48,053.48  

Pa oferte  

 Lot18 

Dydrogesterone  
 10 mg   Tablete   

            

24.88  

           

3,200.00  

              

79,621.54  

Pa oferte  

 Lot19 

Prostaglandin gel  
 0.5 mg   Tubet  

       

1,010.88  

                

44.00  

              

44,478.72  

Pa oferte  

 Lot20 

Methylergometri

ne Maleate  

 0.2 mg/1 ml   Ampule  
            

24.34  

         

16,795.0

0  

            

408,804.1

4  

23.80 Trimed 
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 Lot21 

Methylprednisol

one  

 500 mg  

 Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

485.46  
           

3,460.00  

         

1,679,706

.17  

469.00 

 

Pegasus 

 

480.00 

 

Trimed 

 Lot22 

Methylprednisol

one  

 40 mg  

 Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

123.06  
           

9,055.00  

         

1,114,275

.59  

96.20 Trimed 

 Lot23 

Methylprednisol

one  

 4 mg   Tablete  
              

7.08  
           

2,070.00  

              

14,649.12  

Pa oferte  

 Lot24 

Misoprostol  
 200 mcg  

 Tablete/ 

Kapsule  
            

79.11  

           

3,450.00  

            

272,929.5

0  

Pa oferte  

 Lot25 

Octreotide  
 0.5 mg/ml  

 

Flakon/

Ampule  

       

1,703.86  
           

1,210.00  

         

2,061,667

.79  

Pa oferte  

 Lot26 

Octreotide  
 0.05 mg/ml   Ampule  

          

340.77  

              

350.00  

119,270.0

4  

Pa oferte  

 Lot27 Oxytocin   10 UI/ ml  
  

Ampule  

            

25.56  
         

88,755.0

0  

         

2,268,388

.33  

60.00 Farna net 

Albania 

50.00 Imi 

Farma 

 Lot28 Povidon 

Iodine  
 200 mg   Ovule  

            

14.97  

              

725.00  

              

10,854.37  

Pa oferte  

 Lot29 

Prednisone  
 5 mg    Tablete  

              

6.75  

         

34,120.0

0  

            

230,310.0

0  

6.70 Aldosch 

Farma 

 Lot30 

Progesterone  
 25 mg - 1ml   Ampule  

            

51.84  

         

13,280.0

0  

            

688,435.2

0  

51.84 Ilma 

 Lot31 

Progesterone  
 100 mg   Kapsule  

23.8738 

           

5,200.00  

            

124,143.8

5  

Pa oferte  

 Lot32 

Propylthiouracil  
 50 mg   Tablete  

              

7.20  

              

850.00  

                

6,120.00  

7.00 Aldosch 

Farma 

 Lot33 

Somatostatin  
 3 mg/ml  

 Flakon 

+ 

Ampule  

       

1,835.03                

650.00  

         

1,192,767

.99  

1,835.00  

  

Megapha

rma 

 

1,277.00 Trimed 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

1. Delta Pharma-AL Shpk per Lot 1, Lot 3 dhe Lot 11 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           474/741  

 

- OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania Lek Scopje/Dr.Reddys, nëpërmjet të cilit konfirmohet se 

ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk është në përputhje 

me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson 

të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”, nenin 14 

të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”, si dhe në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 

është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Shqip X Anglisht Tjetër, në DST parashikohet se nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha 

shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe. (shtojca 9 e DST), si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR OPERATORËT 

EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.”, për arsye se  

autorizimi i ngarkuar në SPE nga OE nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe. 

 

2. Ilma Shpk per Lot 30 

Ofertuesi nuk ka paraqitur te plote dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e vecanta per 

kualifikim per lotin qe oferton, konkretisht piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar të KVK 

te DST-se, ku kerkohet::   

“1.  Kopje të deklaratave të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2016-2017-2018). Vlera mesatare e 

xhiros së këtyre tre viteve duhet të jetë në masën 40%  të fondit limit/vlerës së pritshme të 

kontratave,  të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron. “, per arsye se ka paraqitur 

vertetim nga tatimet për vitet 2015,2016 dhe 2017, duke mos ngarkuar asnje dokument ne SPE per 

vertetimin e xhiros per vitin 2018. 

 

3. Farma Net Albania Shpk per Lot 27 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

4. Imi-Farma Shpk per Lot 6 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

 

5. Vinipharma Shpk per Lot 3 dhe Lot 11 

- Ky ofertues nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme per 

kualifikim në formën e kërkuar, konkretisht në kundështim  me shtojcën 8 dhe 9 të DST ku 

parashikohet që Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet 

kontraktore, si dhe këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të 

subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8. 
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Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se OE VINIPHARMA shpk nuk ka paraqitur deklaratën 

në pëputhje me shtojcën 8, në kundërshtim me nenin 46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me 

natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”,  nenin 53, pika 3 e 

ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentat e tenderit...”,  shtojca 8 dhe 9 të DST, si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR 

OPERATORËT EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme.”, në të 2 lotet ku është pjesëmarrës. 

Sa më sipër lotin 3 dhe 11, nuk e plotëson KPK, konkretisht shtojca 8 dhe 9 e DST. 

 

               6. Rejsi Farma per Lot 1: 

- OE ka paraqitur autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) nga kompania Jansen, nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi 

autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë por ky autorizim nuk është në përputhje me nenin 

46, pika 1 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet 

shprehimisht: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Në nenin 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”, nenin 14 

të VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

është përcaktuar shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e 

përdorur është gjuha shqipe”, si dhe në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 

është përcaktuar shprehimisht: “Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Shqip X Anglisht Tjetër, në DST parashikohet se nëse gjuha e përdorur në procedurë është gjuha 

shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe. (shtojca 9 e DST), si dhe në Kreun II. Pika 1.1 “UDHËZIME PËR OPERATORËT 

EKONOMIKË” Seksioni 1. Hartimi i ofertës, të DST, ku citohet se “1.1 Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.”, për arsye se  

autorizimi i ngarkuar në SPE nga OE është i përkthyer në gjuhën shqipe por nuk është i përkthyer 

nga një përkthyes zyrtar dhe i vërtetimin e përkthimit të noterizuar, në kundërshtim me nenin 135, 

të ligjit nr. 110/2018, ”Për noterinë”. 

 

7. Incomed Shpk per Lot 9 dhe Lot 10 

- Oferta e paraqitur nga ky operator per kete lot eshte mbi fondin limit te parashikuar. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine Aldosch Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot2 Docetaxel me vlere 

1190 leke pa TVSH: 

 

2. Shoqerine Rejsi Farma Shpk, për oferten e paraqitur për Lot16 Mebendazole  me 

vlere 13.94 leke pa TVSH: 

 

3. Shoqerine Albania New Farm Shpk, për oferten e paraqitur për Lot6 Gemcitabine me 

vlere 1992 leke pa TVSH: 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot1, Lot2, Lot3, Lot4, Lot6, Lot11 dhe Lot30 është bërë në datë 

10.04.2019 

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 04.04.2019 

Ankesa: Po – Lot2, Lot4, Lot6 dhe Lot 16 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  Lot2, Lot26- 23.04.2019 dhe Lot16-16.04.2019 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. ”Aldosch-Farma” shpk, me NIPT K31503045V, Adresa: Rr. ”Myslym Keta” ish antibiotiku, 

Tirane. 

2.“INCOMED” shpk, me NIPT K91530017T, Adresa: Rr”Margarita Tutulani” Nr.5, prane 

ALPET kati I-re, Tirane. 

3. ”Megapharma”, me NIPT J61814028F, Adresa : Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Farke, 

Mjull Bathore, Tirane. 

4. “Trimed” shpk,  me NIPT  K51612031J, Adresa : Autostrada Tiranë-Durrës, Km10 , Godine 3 

kateshe, Kashar, Tiranë 

5. ”Florfarma” shpk, me NIPT  K21405001N, Adresa : Rr” Qazim Vathi” Nr.72, Tirane. 

6. ”MEDFAU” shpk, me NIPT  J93610823R, Adresa: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5 
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7. “MEDICAMENTA” shpk, me NIPT K41420001V, Adresa: Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada Tirane Durres, Km 6,Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

8.”REJSI FARMA” shpk, me NIPT J91419001U, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës km8, Vorë, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09791-02-20-2019 

Lot1 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml REF-10057-02-21-2019 

Lot2 Amisulpride 400 mg REF-10059-02-21-2019 

Lot3 Biperiden hydrochloride 5mg/ml REF-10061-02-21-2019 

Lot4 Biperiden hydrochloride 2 mg REF-10063-02-21-2019 

Lot5 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml REF-10065-02-21-2019 

Lot6 Caffeine + Sodium benzoate (96mg + 104mg)/ml - 1ml REF-10068-02-21-2019 

Lot7 Carbamazepine 200 mg REF-10070-02-21-2019 

Lot8 Chlordiazepoxide 10 mg REF-10072-02-21-2019 

Lot9 Chlorpromazine 50 mg/2 ml REF-10074-02-21-2019 

Lot10 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml REF-10076-02-21-2019 

Lot11 Diazepam 10 mg/2 ml REF-10078-02-21-2019 

Lot12 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml REF-10080-02-21-2019 

Lot13 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml REF-10082-02-21-2019 

Lot14 Metamizole sodium 1 gr/2 ml REF-10084-02-21-2019 

Lot15 Methadone hydrochloride 10 mg/ml - 100 ml REF-10086-02-21-2019 

Lot16 Midazolam 15 mg/3 ml REF-10088-02-21-2019 

Lot17 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml REF-10090-02-21-2019 

Lot18 Naloxone 0.04 mg/2 ml REF-10092-02-21-2019 

Lot19 Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml REF-10094-02-21-2019 

Lot20 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml REF-10096-02-21-2019 

Lot21 Paracetamol 500 mg REF-10098-02-21-2019 

Lot22 Paracetamol 250 mg REF-10100-02-21-2019 

Lot23 Paracetamol 125 mg REF-10102-02-21-2019 

Lot24 Paracetamol 100 mg REF-10104-02-21-2019 

Lot25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml REF-10106-02-21-2019 

Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml REF-10108-02-21-2019 

Lot27 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10110-02-21-2019 

Lot28 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml REF-10112-02-21-2019 

Lot29 Phenobarbital 200mg/2ml - 2 ml REF-10114-02-21-2019 

Lot30 Phenobarbital 60 mg REF-10116-02-21-2019 

Lot31 Phenobarbital 15 mg REF-10118-02-21-2019 

Lot32 Piracetam 3g/ 15 ml REF-10120-02-21-2019 

Lot33 Propofol 10 mg/ml - 20 ml REF-10122-02-21-2019 

Lot34 Propofol 10 mg/ml - 50ml REF-10124-02-21-2019 
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Lot35 Sevoflurane 100 % - 250 ml REF-10126-02-21-2019 

Lot36 Thiopental sodium 1 gr REF-10128-02-21-2019 

Lot37 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10130-02-21-2019 

Lot38 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg REF-10132-02-21-2019 

Lot39 Bemiparine sodium 3500 IU Anti- Xa /0.2ml REF-10134-02-21-2019 

Lot40 Recombinant human C1-inhibitor (Conestat alfa) 2100 IU/25 

ml REF-10136-02-21-2019 

Lot41 Valproic Acid + Sodium valproate 145 mg + 333 mg REF-10138-02-21-2019 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B14- Blerje barna sistemi kardiovaskular,  sistemi nervor dhe 

gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 41 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 179,157,575.5 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje pesë) Lekë 

pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 130,244.85 Lekë pa TVSH. 

Data e zhvillimit të tenderit: 18.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr  Sistemi   

 Lot/Princip 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Çmimi 

per njesi                                      

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Lot1 Glyceryl 

trinitrate  
 5 mg/1.5 ml    Ampule  

          

252.18  252 Megapharma 

2 
 Sistemi 

nervor  

 Lot2 

Amisulpride   
 400 mg   Tablete  

            

50.94  50 Megapharma 

3 
 Sistemi 

nervor  

 Lot3 Biperiden 

hydrochloride  
 5mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

95.35  pa oferta 

4 
 Sistemi 

nervor  

 Lot4 Biperiden 

hydrochloride  
 2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

              

5.56  pa oferta 

5 
 Sistemi 

nervor  

 Lot5 

Bupivacaine  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  

          

270.45  270 Florfarma 

6 
 Sistemi 

nervor  

 Lot6 Caffeine + 

Sodium benzoate  

 (96mg + 

104mg)/ml - 

1ml  

 Ampule  
            

48.60  
48.6 Ilma 

7 
 Sistemi 

nervor  

 Lot7 

Carbamazepine  
 200 mg   Tablete  

              

2.34  2.2 Aldosch Farma 
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8 
 Sistemi 

nervor  

 Lot8 

Chlordiazepoxide  
 10 mg    Tablete  

            

12.06  12 Aldosch Farma 

9 
 Sistemi 

nervor  

 Lot9 

Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml   Ampule  

            

54.00  54 Ilma 

10 
 Sistemi 

nervor  

 Lot10 Choline 

alfoscerate  

 1000 mg/4 

ml  
 Flakon  

          

255.58  255 Intermed 

11 
 Sistemi 

nervor  
 Lot11 Diazepam    10 mg/2 ml   Ampule  

            

14.60  14.6 Aldosch Farma 

            14.5 Trimed 

12 
 Sistemi 

nervor  
 Lot12 Ketamine  

 50 mg/ml - 

10 ml  
 Ampule  

       

1,135.91  1135 Lekli 

13 
 Sistemi 

nervor  
 Lot13 Lidocaine  

 20 mg/ml - 

50 ml  
 Flakon  

          

151.20  151.2 Ilma 

14 
 Sistemi 

nervor  

 Lot14 

Metamizole 

sodium  

 1 gr/2 ml    Ampule  
            

20.64  
20.64 Aldosch Farma 

            20.6 Megapharma 

15 
 Sistemi 

nervor  

 Lot15 

Methadone 

hydrochloride  

 10 mg/ml - 

100 ml  

 Flakon + 

pipete te 

graduar  

       

1,030.43  
pa oferta 

16 
 Sistemi 

nervor  

 Lot16 

Midazolam  
 15 mg/3 ml    Ampule  

          

112.24  112.24 Incomed 

17 
 Sistemi 

nervor  
 Lot17 Morphine  

 10 mg/1 ml 

- 1 ml  
  Ampule  

          

162.27  162.27 Aldosch Farma 

            162.27 Medicamenta 

18 
 Sistemi 

nervor  
 Lot18 Naloxone  

 0.04 mg/2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

          

277.21  pa oferta 

19 
 Sistemi 

nervor  

 Lot19 

Neostigmine 

bromide  

 0.5 mg/1 ml 

- 1 ml  
 Ampule  

            

52.92  
52.92 Ilma 

20 
 Sistemi 

nervor  

 Lot20 

Paracetamol  

 120 mg/5 

ml-100 ml  
 Flakon  

            

94.66  94.5 Aldosch Farma 

21 
 Sistemi 

nervor  

 Lot21 

Paracetamol  
 500 mg   Tablete  

              

2.07  1.1 Aldosch Farma 

22 
 Sistemi 

nervor  

 Lot22 

Paracetamol  
 250 mg   

 

Supozitor  

            

11.88  8.8 Aldosch Farma 

            8.5 Trimed 

23 
 Sistemi 

nervor  

 Lot23 

Paracetamol  
 125 mg   

 

Supozitor  

              

8.10  5.9 Aldosch Farma 

            5.9 Trimed 

24 
 Sistemi 

nervor  

 Lot24 

Paracetamol  
 100 mg  

 

Supozitor  

            

10.26  10 Aldosch Farma 

25 
 Sistemi 

nervor  

 Lot25 

Paracetamol  

10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  

            

94.26  175 Edna Farma 

            88.7 Evita 
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            110 Florfarma 

            83 Medfau 

            81.6 Rejsi Farma 

26 
 Sistemi 

nervor  

 Lot26 

Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml   Ampule  

          

182.56  110 Florfarma 

            180 Pharma One 

27 
 Sistemi 

nervor  

 Lot27 Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

          

135.23  135.23 Aldosch Farma 

            135.22 Medicamenta 

28 
 Sistemi 

nervor  

 Lot28 Phenytoin 

sodium  

  50 mg/ml - 

5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

          

263.69  215.8 

Farma Net 

Albania 

29 
 Sistemi 

nervor  

 Lot29 

Phenobarbital  

 200mg/2ml 

- 2 ml  
 Ampule  

            

52.92  52.92 Aldosch Farma 

30 
 Sistemi 

nervor  

 Lot30 

Phenobarbital  
 60 mg   Tablete  

            

11.16  11 Aldosch Farma 

31 
 Sistemi 

nervor  

 Lot31 

Phenobarbital  
 15 mg   Tablete  

            

10.26  10.2 Aldosch Farma 

32 
 Sistemi 

nervor  
 Lot32 Piracetam     3g/ 15 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

            

15.77    

33 
 Sistemi 

nervor  
 Lot33 Propofol  

 10 mg/ml - 

20 ml  
 Ampule  

          

238.27  170 Medfau 

            187.2 Rejsi Farma 

34 
 Sistemi 

nervor  
 Lot34 Propofol  

 10 mg/ml - 

50ml   
 Flakon  

          

569.30  563.5 Rejsi Farma 

35 
 Sistemi 

nervor  

 Lot35 

Sevoflurane  

 100 % - 

250 ml  
 Flakon  

     

12,501.72  8298 Incomed 

            9370 Megapharma 

36 
 Sistemi 

nervor  

 Lot36 

Thiopental 

sodium  

 1 gr   Flakon  
          

162.27  
162 Florfarma 

37 
 Sistemi 

nervor  

 Lot37 Tramadol 

hydrochloride  

 100 mg/2 

ml  
  Ampule  

            

33.54  33.54 Aldosch Farma 

            20 Florfarma 

            
33.4 Trimed 

38 
 Sistemi 

nervor  

 Lot38 

Trihexyphenidyl 

hydrochloride  

 5 mg   Tablete  
            

22.68  
22.6 Aldosch Farma 

39 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Lot39 

Bemiparine 

sodium  

 3500 IU 

Anti- Xa 

/0.2ml 

Shiringe 

e para 

pergatitur 

          

315.44  

315.44 

Albania New 

Farm 

40 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

 Lot40 

Recombinant 

human C1-

 2100 IU/25 

ml 

 

 Flakon/ 

Ampule     

111,486.98  111486 Lekli 
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gjakut  inhibitor 

 

(Conestat alfa)  

  

41 
 Sistemi 

nervor  

 Lot41 Valproic 

Acid + Sodium 

valproate   

 145 mg + 

333 mg  
 Tablete  

            

17.35  
pa oferta 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

I . MEGAPHARMA, për Lotin 35. 

Nuk eshte paraqitur vetedeklarata sic kerkohet ne piken 8 te KVK: ”8:Për lotin 35. 

Sevoflurane, OE që oferton duhet të marrë përsipër t’ iu sigurojë spitaleve vaporizatorin në 

përdorim për aq kohë sa spitali do të përdorë barin Sevoflurane të fituar nga ky OE.  

Minimumi kërkohen 34 vaporizatorë për QSUT dhe minimalisht nga 1 vaporizator për çdo 

AK përfitues të këtij bari në varësi të nevojave/sasive të tyre.Për këtë kërkohet të paraqitet 

një vetë deklaratë.“**Letra e Leshuar MAH nuk eshte nga kompania MAH: ABBVIE 

LIMITED UK sic rezulton ne certefikaten e  Rinovimit te AT nr.prot88, dt.25.03.2015 

nr.4805, leshuar nga AKBPM, por nga Abbvie doo.Kroaci.Bazuar ne VKM-në 299 date 

08.04.2015 “Per miratimin e rregullores per dhenien e autorizimit te tregtimit te barnave e te 

klasifikimit te tyre ne Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar, per ndryshmin e emrit ose 

adreses se MAH kerkohet aprovim nga AKBPM pasi klasifikohen si ndryshime te tipit 1A 

(ndryshime administrative). Ne kete rast ne regjistrin e AKBPM nuk rezulton nje ndryshim i 

tille por si MAH eshte i percaktuar ABBVIELIMITED UK. 

Sa me siper OE nuk ka paraqitur Autorizim nga MAH, por nga prodhuesi, duke 

mosplotesuar keshtu piken 6 te KVK: “6.Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të 

DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH 

(mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të 

tregtojë barnat e tij në vendin tonë.” 

 Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6, dhe pikes 8 te KVK 

 për Lotin35 të kësaj procedure prokurimi. 

 

II. ALDOSCH, për Lotin 17 

-Lot17: Me shkresën nr.prot.1491/4 dt.11.03.2019 “Kthim Pergjigje” te AKBPM, bari (zeri 

245):Morphine x10 mg/2ml, kutix10apmulax1ml,  nuk eshte bari i kerkuar ne dst  : Lot17:  10 mg/1 

ml - 1 ml (formedoze) Ampule (njesia).Nuk plotesohet pika 4 e KVK : “4.  Për barnat (e listës së 

DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet: dokumenti i cili 

konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë, 

lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore”, pasi eshte paraqitur 

dokument i cili konfirmon per nje bar qe ofertohet por qe nuk kerkohet ne DST. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, duke mosplotesuar piken 4 te KVK për Lotin 17 të kësaj 

procedure prokurimi. 

  **Per Lot 23- Nga hedhja e shortit dhe zbatim rregullave te pp, fitues rezultoi OE me te 

njejten vlere te ofertes. 

 

III. ILMA, për Lotin6, Lotin 9, Lotin 13, Lotin 19 dhe Lotin 29. 
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Nuk ploteson kriterin mbi kapacitetin ekonomik, pasi nuk ka paraqitur vertetim xhiroje per   vitin 

2018 ashtu sic kerkohet ne kete kriter. 

Gjithshtu, nuk eshte plotesuar deklarata per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojca 8, lidhur 

me “emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 
Sa me siper, OE “ILMA” skualifikohet per mosplotesim te pikes 2 te KVK(2.2 kapaciteti ekonomik 

dhe financiar) dhe mosplotesim te kritereve te Pergjithshme, per dorezimin e vetedeklarates sipas 

Shtojces8 për Lotin6, Lotin 9, Lotin 13, Lotin 19 dhe Lotin 29 te kesaj procedure prokurimi. 

 

IV. ALBANIA NEW FARM,  për Lotin39. 

Ne plotesimin e Shtojces 1 te Formularit te Ofertes: vendi i prodhimit eshte deklaruar Greqi, 

ndekohe sipas  certefikates se rregjistrimit nr.prot.8723/1 dt.22.2.2016 leshuar nga AKBPM, MAH 

eshte Greqi, kurse Prodhuesi qe  lidhet me origjinen (vendin e prodhimit) eshte Spanje.Ne kete 

menyre nuk plotesohet pika 1/ç e KVK: “1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: ç.Formularin e 

Ofertës, sipas Shtojcës 1”, ku te dhenat qe do te plotesohen ne shtojcen 1 lidhen me te dhenat per 

barin/lotin qe OE konkurron, oferton dhe te kerkuar sipas DST dhe ne kete rast origjina/vendi i 

prodhimit qe do te deklarohet ne oferte do te ishte ai sipas certefiaktes se AT: Spanje dhe jo Greqi. 

Nuk plotesohet pika 2.3./3 e KVK ne funksion te pikes 2.3./4 te kvk: “3. Operatori ekonomik duhet 

të vetëdeklarojë origjinën e mallit, kompaninë prodhuese/MAH (të plotësohet në shtojcën 1 të 

DST)”, pasi ka mosperputhje ndermjet vendit te origjines te vetedekalruar ne oferte dhe atij ne 

Certefikaten e AT. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per mosplotesim te pikes ç/1 te KVK, pikes 2.3./3 te KVK ne 

funksion te pikes 2.3/4 te KVK, për Lotin39 te kesaj procedure prokurimi. 

 

          V. LEKLI,  për Lotin 12 dhe Lotin 40. 

-Lot12:**Ne formularin e ofertes eshte deklaruar MAH:Inresa Arzneimittel, dhe  origjina e 

prodhimit Gjermani.**Ne certefiakten e autorizimit te tregtimit nr.prot.154  dt.24.7.2015 (e 

cila eshte per barin Ketamine te kerkuar ne DST), rezulton se vendi i  prodhimit te barit te 

kerkuar ne DST, eshte France dhe jo Gjermani.Ne kete  menyre nuk plotesohet pika 1/ç e KVK: 

“1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:  ç.Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1”, ku te dhenat 

qe do te plotesohen ne shtojcen  1 lidhen me te dhenat per barin/lotin qe OE konkurron, 

oferton dhe te kerkuar sipas DST  dhe ne kete rast origjina/vendi i prodhimit qe do te deklarohet 

ne oferte do te ishte ai  sipas certefiaktes se AT: France dhe jo Gjermani. Nuk plotesohet 

pika 2.3./3 e KVK  ne funksion te pikes 2.3./4 te kvk: “3. Operatori ekonomik duhet të 

vetëdeklarojë  origjinën e mallit, kompaninë prodhuese/MAH (të plotësohet në shtojcën 1 të DST)”, 

 pasi ka mosperputhje ndermjet vendit te origjines te vetedekalruar ne oferte dhe atij ne 

 Certefikaten e AT.Rrjedhimisht ky OE skualifikohet, per mosplotesim te pikes ç/1 te KVK, 

pikes 2.3./3 te KVK ne funksion te pikes 2.3/4 te KVK, për Lotin 12 të kësaj procedure 

prokurimi. 

 

-Lot40:  

A.Ne formularin e ofertes kolona:Prodhuesi/MAH: Pharming Grup N.VOrigjina e 

prodhimit:Hollande.B.Deklarata (pika 5 e KVK)Me dokumentin e paraqitur prej OE “Deklarate 
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per Medikamentet e Parregjsitruara ne RSH”, reference do te jenepikat 5 te  KVK te DST, si dhe 7 

te KVK (per baranat e paautorizuara per tregtim).Ne piken 5 te KVK ne DST kerkohet: “5 Për 

barnat (e listës së DST) të paautorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, bari që ofertohet 

duhet:  -të ketë marrë autorizim për tregtim dhe të qarkullojë në njërin nga vendet e Bashkimit 

Evropian, Shteteve të Bashkuara të Amerikës, Kanada, Turqi, Zvicër, Izrael, Japoni, Australi; /ose/ 

- të jetë i prodhuar në vendet e Ballkanit, vetëm nëse ka marrë autorizim për tregtim dhe qarkullon 

në vendin e tij, / ose/ - të jetë i  pajisur me autorizim për tregtim nga Agjencia Evropiane e 

Barnave (EMA), oseInstitucioni i Administrimit për Ushqimin dhe Barnat (FDA) i Shteteve të 

Bashkuara të Amerikës. Për këtë kërkohet që ofertuesi të paraqesë:-Deklaratë me anën e të cilës të 

konfirmohet se bari që ofron, është i pajisur me autorizim për tregtim dhe qarkullon në një nga 

vendet e mësipërme, ose që disponon autorizim për tregtim nga FDA ose EMA.  Në deklaratën e 

nëshkruar dhe të vulosur nga ofertuesi duhet të deklarohen: *Emri dhe adresa e plotë e 

Institucionit/eve të autorizuar që kanë lëshuar autorizimin për tregtim; *Të dhëna kontakti për këto 

institucione (Tel, fax, e-mail, web-site); *Numri dha data e lëshimit të autorizimit për tregtim (nga 

Institucioni/et të autorizuar) të barit që ofron dhe periudhën e vlefshmërisë të këtij autorizimi.” 

Dokumenti: Me dokumentin e paraqitur prej OE “Deklarate per Medikamentet e Parregjsitruara 

ne RSH”,rezulton se:Formati i plotesuar nuk eshte sipas kriterit te percaktuar si me lart ne DST: 

*mungojne percaktimet mbi adresen e plote te insitucionit qe ka leshuarATregtimi (ne kete rast 

EMA);*mungojne te dhenat e kontaktit per keto insitucione: emaili;*mungon percaktimi i numrit te 

autorizimit te tregtimit. 

C. Pika 7 e KVK ne DST percakton se: “7.  Për barnat  e parashikuar në pikën 5 të KVK të  

DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019-2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i  

autorizimit të tregtimit) ose prodhuesi, ose distributori i autorizuar, nëpërmjet të cilit  

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre në vendintonë.“ 

Shënim: Në rastin e autorizimeve të lëshuara nga distributorët e autorizuar, duhet  të provohet me 

dokumente lidhja e tyre (distibutorëve të autorizuar) me prodhuesin/MAH (mbajtësine  

autorizimit të tregtimit). ”Per plotesimin e ktij kriteri OE ka paraqitur:C1. “Deklarate per 

Medikamentet e Parregjsitruara ne RSH”;C2. “Prokure Pharming Group N.V”, Hollande. 

Nga shqyrtimi i  C1. Deklarates rezultojne vetem dy deklarime: 

Kolona emri i medikamenttit:RUCONEST (conestat alfa);  “Swedish Orphan Biovitrum”. 

Kolona vendi i Autorizimit te Tregtimit:Hollande. 

Referuar formularit te ofertes (ku sipas sqarimit te Njesise se Prokurimit) kolona kompania 

prodhuese/mah, mund te jete prodhuesi ose MAH, referuar C1. “Deklarate per Medikamentet e 

Parregjsitruara ne RSH” nuk eshte bere asnje perckatim nese eshte prodhues/MAH/. 

Ne kete deklarate nuk behet asnje lidhje me kompanine e deklaruar ne oferte. 

I vetmi percaktim me emer kompanie ne dekalraten eshte: “Swedish Orphan Biovitrum” 

(https://en.wikipedia.org/wiki/Swedish_Orphan_Biovitrum) e cila rezulton te jete nje kompani 

Suedeze, per te cilen nuk ka asnje percaktim ne oferte se cfare lidhje ka me OE “Lekli” shpk.  

Pra kjo kompani deklarohet ne Deklarate (kolona emri i medikamentit), por jo ne Oferte me ndonje 

lidhje te mundshme me OE konkurrues. 

U be verifikimi ne adresen web  

https://www.bloomberg.com/research/stocks/private/snapshot.asp?privcapId=32943, 

per percaktimin qe eshte bere ne oferte per kompanine Pharming Group N.V, duke qene se kjo 

kompani nuk percaktohet ne Deklarate, dhe rezulton se: 

-Pharming Group N.V ka adrese ne Hollande (sic eshte deklaruar ne oferte). 

https://en.wikipedia.org/wiki/Swedish_Orphan_Biovitrum
https://www.bloomberg.com/research/stocks/private/snapshot.asp?privcapId=32943
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-Produkti kryesor i kesaj kompanie eshte RUCONEST (sic eshte deklaruar ne dekalrate kolona 

emri i medikamentit: RUCONEST (conestat alfa);   ….………..” The company’s lead product is 

Ruconest, a recombinant human C1 esterase inhibitor that is used for the treatment of 

angioedema attacks in patients with acute hereditary angioedema (HAE) in Europe, the United 

States, Israel, European Union countries, Norway, Iceland, and Liechtenstein.” 

Ne kete menyre behet lidhja: 

Deklarate(emri i mdeikamentit)---F.oferte(principi aktiv)+ Kompania e percaktuar MAH/prodhues 

dhe vendi i prodhimit-DST (principi aktiv): me deklarimin e principit aktiv qe perkon me DST: Loti 

40 Recombinant human C1-inhibitor(Conestat alfa). 

Edhe pse ne Deklarate nuk eshte percaktuar pozita e kompanise Pharming Gropu N.V nese eshte 

prodhues/MAH, por referuar pikes 7 te KVK qe per keto barna te paautorziuara per tregtim 

nevojitet qofte Autorizim nga MAH ose Autorizim nga Prodhuesi, 

U morr ne shqyrtim dokumenti: 

D.Letra e Autorizimit leshuar nga Pharming Group dhe percaktimi mbi barin qe autoriziohet:pra 

nese perputhet formedoza dhe njesia qe autoriziohet me ate te kerkuar ne DST. 

Ne dst kerkohet:Lot40, principi aktiv: Recombinant human C1-inhibitor(Conestat alfa)  

Fdoza:2100 IU/25 ml  Njesia:  Flakon/ Ampule 

Ne dokumnetin D. Prokure dt.11.03.2019, leshuar nga Pharming Group N.N, percaktohet 

se…”…Autorizohet per ilacet:   

Ruconest (Conestat Alfa) 2100UI    pluhur per tretjen e injeksionit MA.nr.EU/1/10/641/001; 

Ruconest (Conestat Alfa) 2100UI   pluhur per tretjen e injeksionit MA.nr.EU/1/10/641/002;”. 

Ne kushtet qe kemi te bejeme me nje bar te paautorizuar per tregtim, prioritet ne kete rast kane 

Deklarata qe duhet te pltoesohet sipas formatit ne KVK, si dhe Autorizimi per tregtim per barin qe 

kerkohet sipas DST.-nga MAH/PRODHUESI. 

Ne kete rast bari qe autorizohet Lekli shpk prej Pharming Group N.V (kompania e deklaruar ne 

oferte, por jo e percaktuar ne deklarate): ka forme dozen: 2100UI, njesia Pluhur, nderkohe ne 

DST kerkohet Fdoza:2100 IU/25 ml ; Njesia:  Flakon/ Ampule. 

Rrjedhimisht rezulton se nuk plotesohet pika 7 e KVK, pasi nuk i referohet barit te kerkuar ne DST, 

ne kushtet kur dokumenti i vetem qe prevaluon per te verfiikuar barin ne rastin e barnave te 

paautorziuara per tregtim (ku nuk eshte paraqitet dokumenti certefiakte per rregjsitrim si ne rastin e 

barnave te pikes 4 te KVK) eshte Autorizimi i leshuar nga MAH/PRODHUESI dhe perckatimi 

konkret i barit me elementet qe perkojne me barin qe tenderohet. 

Si perfundim: 1.Deklarata e paraqitur prej OE nuk eshte plotesuar sipas kushteve te percaktuara ne 

piken 5 te KVK.;2.Nuk plotesohet pika 7 e KVK mbi barin qe autorizohet pasi ai nuk perputhet me 

barin e kerkuar ne DST. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 5 dhe pikes 7 te KVK, për Lotin 40 të 

kësaj procedure prokurimi. 

 

V. FARMANET ALBANIA, për Lotin 28. 

*Autorizimi nga MAH nuk ka afat vlefshmerie per periudhen 2019-2020, ose minimalisht objektin 

e kesaj procedure prokurimi per te lidhur me afatin e percaktuar ne te. Nuk plotesohet pika 7 e KVK 

(per barnat e paautorizuara per tregtim) te DST :“ 7.  Për barnat  e parashikuar në pikën 5 të KVK 

të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019-2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit) ose prodhuesi, ose distributori i autorizuar, nëpërmjet të cilit konfirmohet 

se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre në vendin tonë; si dhe per faktin se ne dst 

percaktohet: 2.9.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër Kohëzgjatja në muaj: 12 ose ditë: •••• 
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(nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër(jo më shumë se (4) vjet)Ose duke filluar nga ••/••/•• 

(dd/mm/vvvv) Përfunduar më  ••/••/•• (dd/mm/vvvv) 

2. 6Kushtet që do zbatohen në rastin e rihapjes së konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i 

blerjes elektronike.Nuk do të ketë rihapje të konkursit.Kontratat do të lidhen sipas kerkesave te AK, 

me operatorin ekonomik me te suksesshëm, i cili do te ofroje cmimin më të ulët/lot. Dhënia e 

kontratave do të behet nga cdo AK palë në marrëveshje. 

Pra kohezgjatja e MK eshte 12 muaj nga nenshkrimi i saj. Si dhe kriteri i percaktuar ne DST, pika 7 

e KVK percakton se Autorizimi i MAH duhet te jete i vlefshem per periudhen 2019-2020. 

Nuk eshte plotesuar deklarata per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojca 8, lidhur me 

“emrin epersoni/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 7 te KVK dhe detyrimit per dorëzimin e 

vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, sipas Shtojcës 8 per plotesimin e kritereve te pergjithshme 

për Lotin 28 të kësaj procedure prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

 

1. Shoqerine ”Aldosch Farma” Shpk , për ofertet e paraqitura per Lotin 7,Lotin8, Lotin 20, 

Lotin 24, Lotin 30, Lotin 31, Lotin 38, dhe Lotin 21 respektivisht me vlera: 

 

Loti 7    Carbamazepine 200 mg  Tablete,  me vlere te ofertes  2.2 leke pa tvsh. 

Loti 8    Chlordiazepoxide 10 mg  Tablete, me vlere te ofertes  12 leke pa tvsh. 

Loti 20   Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml Flakon, me vlere te ofertes  94.5 leke pa tvsh.  

Loti 21   Paracetamol 500 mg Tablete, me vlere te ofertes  1.1 leke pa tvsh 

Loti 24   Paracetamol 100 mg  Supozitor, me vlere te ofertes 10  leke pa tvsh. 

Loti 30   Phenobarbital 60 Tablete, me vlere te ofertes   11 leke pa tvsh. 

Loti 31    Phenobarbital 15 mg Tablete, me vlere te ofertes 10.2 leke pa tvsh. 

Loti 38   Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg Tablete, me vlere te ofertes 22.6 leke pa tvsh. 

 

2.Shoqerine “Incomedi” për ofertet e paraqitura per Lotin 16 dhe Lotin 35, me vlera 

respektivisht: 

Loti 16    Midazolam 15 mg/3 ml Ampule, me vlere te ofertes   112.24  leke pa tvsh. 

Loti 35    Sevoflurane 100 % - 250 ml Flakon, me vlere te ofertes 8,298 leke pa tvsh.   

  

3.   Shoqerine   “MEGAPHARMA” për ofertet e paraqitura per Lotin 1, Lotin 2, dhe Lotin 14 

me respektivisht me vlera: 

Loti 1     Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml Ampule ,me vlere te ofertes 252 leke pa tvsh. 

Loti 2     Amisulpride 400 mg Tablete, me vlere te ofertes 50 leke pa tvsh.  

Loti 14   Metamizole sodium 1 gr/2 ml Ampule, me vlere te ofertes 20.6 leke         
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4. Shoqerine “FLORFARMA ” për ofertet e paraqitura per Lotin 5 dhe Lotin 36 me 

respektivisht me vlera: 

Loti 5    Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml Flakon , me vlere te ofertes 270 leke pa tvsh. 

Loti 36   Thiopental sodium 1 gr  Flakon,  me vlere te ofertes 162 leke pa tvsh.             

 

5. Shoqerine “ TRIMED”, për ofertet e paraqitura per Lotin 11, Lotin 22 dhe Lotin 23 me 

vlera respektivisht: 

Loti 11   Diazepam 10 mg/2 ml Ampule, me vlere te ofertes 14.5 leke.           

Loti 22   Paracetamol 250 mg Supozitor, me vlere te ofertes 8.5 leke .         

Loti 23 Paracetamol 125 mg Supozitor, me vlere te ofertes 5.9 leke 4 

 

6. Shoqerine “ MEDFAU”, për oferten e paraqitur per Lotin 33: 

Loti 33   Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule, me vlere te ofertes 170 leke. 

 

7. Shoqerine “MEDICAMENTA”, për oferten e paraqitur per Lotin 17 dhe Lotin27 

respektivisht me vlera: 

Loti 17   Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml  Ampule,  me vlere te ofertes  162.27 leke. 

Loti 27    Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml Ampule, me vlere te ofertes  135,22 leke.       

 

8. Shoqerine  “REJSI” për oferten e paraqitur per Lotin 34: 

Loti 34   Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon, me vlere te ofertes 563.5 leke.         

 

, jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 

07.05.2019;08.05.2019; 09.05.2019 

Ankesa: Po-Lot10; Lot25-Lot26 

 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (E KORRIGJUAR) 

 

Për:  

1. ”Aldosch-Farma” shpk, me NIPT  K31503045V, Adresa: Rr. ”Myslym Keta” ish antibiotiku, 

Tirane. 

2. “INCOMED” shpk, me NIPT  K91530017T, Adresa: Rr”Margarita Tutulani” Nr.5, prane 

ALPET kati I-re, Tirane. 

                                                
 

http://www.shendetesia.gov.al/
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3. “Trimed” shpk,  me NIPT  K51612031J, Adresa : Autostrada Tiranë-Durrës, Km10 , Godine 3 

kateshe, Kashar, Tiranë 

4. BOE ”Megapharma” dhe ”Trimed”, perfaqesuar nga ”Megapharma”, me NIPT  

J61814028F Adresa : Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Farke, Mjull Bathore, Tirane. 

5.  BOE ”Trimed” dhe ”Incomed”, perfaqesuar nga ”Trimed”, me NIPT  K51612031J, Adresa 

: Autostrada Tiranë-Durrës, Km10 , Godine 3 kateshe, Kashar, Tiranë. 

6. ”Lekli” shpk, me NIPT  J81624501L Adresa: ”RR. A. GOGA ”, 800, L.7, Durrës. 

7. ”Florfarma” shpk, me NIPT  K21405004T Adresa : Rr” Qazim Vathi” Nr.72, Tirane. 

8. ”Megapharma”, me NIPT  J61814028F Adresa : Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Farke, 

Mjull Bathore, Tirane. 

9. BOE ”Megapharma” dhe ”Edna”, perfaqesuar nga ”Megapharma”, me NIPT  J61814028F 

Adresa : Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, Farke, Mjull Bathore, Tirane. 

10. ”Albania New Farm” shpk, me Nipt K53717806Q, Adresa: Vlore Sarande SARANDE Rruga 

"Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-09021-02-18-2019 

Lot1 Amoxicilline 500 mg REF-09023-02-18-2019 

Lot2 Amantadine 100 mg REF-09025-02-18-2019 

Lot3 Amikacine 500 mg/2 ml REF-09027-02-18-2019 

Lot4 Amoxicillin + Clavulanic Acid (125 mg 

+ 31.2 5mg)/5 ml - 100 ml REF-09029-02-18-2019 

Lot5 Amoxicilline 500 mg REF-09031-02-18-2019 

Lot6 Amoxicillin + Clavulanic Acid 1gr 

+200 mg REF-09033-02-18-2019 

Lot7 Liposomal Amphotericin B 50 mg REF-09036-02-18-2019 

Lot8 Ampicillin 1 gr REF-09038-02-18-2019 

Lot9 Atovaquone + Proguanil 250 mg + 100 

mg REF-09040-02-18-2019 

Lot10 Azithromycin 250 mg REF-09042-02-18-2019 

Lot11 Azithromycin 500 mg REF-09044-02-18-2019 

Lot12 Azithromycin 100 mg/5ml - 20 ml REF-09046-02-18-2019 

Lot13 Benzathine Benzylpenicillin 1.2 

milion UI/2.5 ml REF-09048-02-18-2019 

Lot14 Benzylpenicillin potassium 1.000.000 

UI REF-09050-02-18-2019 

Lot15 Cefazoline 1 gr REF-09052-02-18-2019 

Lot16 Cefepime 1 gr REF-09054-02-18-2019 

Lot17 Cefepime 2 gr REF-09056-02-18-2019 

Lot18 Cefotaxime 1 gr REF-09058-02-18-2019 

Lot19 Ceftazidime 1 gr REF-09060-02-18-2019 

Lot20 Ceftriaxone 1 gr REF-09062-02-18-2019 

Lot21 Cefuroxime 1500 mg REF-09064-02-18-2019 

Lot22 Cefuroxime 500 mg REF-09066-02-18-2019 

Lot23 Cefuroxime 250 mg REF-09068-02-18-2019 
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Lot24 Cefuroxime 750 mg REF-09070-02-18-2019 

Lot25 Chloramphenicol 1 gr REF-09072-02-18-2019 

Lot26 Ciprofloxacine 500 mg REF-09074-02-18-2019 

Lot27 Colistimethate sodium 1.000.000 I.U REF-09076-02-18-2019 

Lot28 Doxycycline 100 mg REF-09078-02-18-2019 

Lot29 Erythromycin 250 mg REF-09080-02-18-2019 

Lot30 Flucloxacillin 500 mg REF-09082-02-18-2019 

Lot31 Fluconazole 100 mg/50 ml REF-09084-02-18-2019 

Lot32 Fluconazole 150 mg REF-09086-02-18-2019 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” “B1 - Blerje  barna anti-infektive të përgjithshëm”  ndarë në 

32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total: 199,289,774.7 Lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha lotet në total: 19,298 Lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit: 15.03.2019  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Nr  Sistemi    Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/

doza  

 Njësia    

Çmimi 

per 

njesi                                       

 Sasia e 

planifik

uar per 

12 muaj   

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

 Operatori  

1 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot1  

Amoxicilline   

500 mg Kapsul

e 

              

8.63  

           

8,925.00  

 Pa oferte 

2 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot2  

Amantadine  

 100 mg   

Tablete

/ 

Kapsul

e  

            

16.25  

              

360.00  

16.2 Aldosch 

Farma 

3 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot3 Amikacine   500 

mg/2 

ml   

 

Flakon/ 

Ampule  

            

76.32  

       

114,085.

00  

74.9 CFO 

Pharma 

              73.97 Trimed 

               Pa 

oferte 

Incomed 

4 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot4 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 

mg + 

31.2 

 Flakon            

159.27  

           

6,630.00  

 Pa oferte 
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5mg)/5 

ml - 

100 ml  

5 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot5 

Amoxicilline   

 500 mg    Flakon              

69.86  

           

2,820.00  

  

6 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot6 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr 

+200 

mg  

 Flakon            

175.19  

         

28,110.0

0  

162 Florfarma 

              172.9 Trimed 

7 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot7 Liposomal 

Amphotericin B  

 50 mg   Flakon 

nje-

doze  

     

12,497

.16  

              

820.00  

12497.1 Lekli 

8 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot8 Ampicillin   1 gr   Flakon              

39.02  

       

185,705.

00  

39 Megapharm

a&Trimed 

9 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot9 

Atovaquone + 

Proguanil  

 250 mg 

+ 100 

mg  

 

Tablete

/ 

Kapsul

e  

          

250.54  

                

90.00  

 Pa oferte 

10 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot10 

Azithromycin  

 250 mg   

Tablete

/ 

Kapsul

e  

            

31.85  

           

2,760.00  

20 Incomed 

11 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot11 

Azithromycin  

 500 mg   

Tablete

/ 

Kapsul

e  

            

61.94  

         

10,215.0

0  

41 Aldosch 

Farma 

              55.3 Farma Net 

Albania 

              40 Incomed 

              42.8 Trimed 

12 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot12 

Azithromycin  

 100 

mg/5ml 

- 20 ml  

 Flakon            

131.40  

           

2,455.00  

 Pa oferte 

13 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot13 

Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 

milion 

UI/2.5 

ml    

 

Flakon/ 

Ampule  

       

1,725.

39  

              

265.00  

 Pa oferte 

14 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot14 

Benzylpenicillin 

potassium  

 

1.000.0

00 UI  

 Flakon              

56.24  

           

2,210.00  

162 Farma Net 

Albania 
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15 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot15 

Cefazoline  

 1 gr   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

            

92.91  

       

662,265.

00  

92.5 CFO 

Pharma 

              92 Trimed & 

Incomed 

                Incomed 

16 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot16 Cefepime   1 gr   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

530.89  

         

12,750.0

0  

530.5 CFO 

Pharma 

              390 Florfarma 

              530 Trimed 

                Incomed 

17 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot17 Cefepime   2 gr   

Flakon/ 

Ampule  

          

930.00  

         

15,900.0

0  

630 Florfarma 

              930 Megapharm

a 

18 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot18 

Cefotaxime  

 1 gr   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

278.72  

         

67,150.0

0  

230 Florfarma 

              130 Incomed 

              278.5 Megapharm

a&Trimed 

19 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot19 

Ceftazidime  

 1 gr   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

          

177.85  

         

59,125.0

0  

162.9 Albania 

New Farm 

              170 Edna Farma 
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              260 Florfarma 

              167 Megapharm

a 

20 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot20 

Ceftriaxone  

 1 gr   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

            

79.45  

       

367,133.

00  

61 CFO 

Pharma 

              58.8 Delta 

Pharma AL 

              150 Florfarma 

              51.5 Incomed 

              68.75 Megapharm

a 

              61.7 Rejsi Farma 

              47.9 Trimed 

21 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot21 

Cefuroxime  

 1500 

mg  

 Flakon            

221.65  

         

29,350.0

0  

221.65 Megapharm

a&Edna 

Farma 

22 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot22 

Cefuroxime  

 500 mg    

Tablete  

            

37.03  

           

3,740.00  

34 Incomed 

23 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot23 

Cefuroxime  

 250 mg    

Tablete  

            

18.71  

              

320.00  

  

24 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot24 

Cefuroxime  

 750 mg   

Flakon/ 

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

)  

            

74.59  

       

116,732.

00  

156.8 Edna Farma 

              160 Florfarma 

              67 Incomed 

              74.5 Megapharm

a&Trimed 

         

25 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot25 

Chloramphenicol  

 1 gr   Flakon            

331.81  

           

3,162.00  

331 Florfarma 
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26 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot26 

Ciprofloxacine  

 500 mg   

Tablete  

              

7.57  

         

65,405.0

0  

5.7 Aldosch 

Farma 

27 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot27 

Colistimethate 

sodium  

 

1.000.0

00 I.U  

 Flakon            

291.99  

         

10,550.0

0  

291.5 Megapharm

a 

28 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot28 

Doxycycline  

 100 mg   

Tablete

/ 

Kapsul

e  

            

13.27  

         

10,000.0

0  

8.6 Aldosch 

Farma 

29 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot29 

Erythromycin  

 250 mg   

Tablete  

            

13.46  

         

10,350.0

0  

13.4 Aldosch 

Farma 

30 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot30 

Flucloxacillin  

 500 mg   Flakon            

471.03  

              

180.00  

  

31 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot31 

Fluconazole  

100 

mg/50 

ml 

 Flakon            

255.49  

           

8,533.00  

255.2 Trimed 

32 Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Lot32 

Fluconazole  

 150 mg    

Kapsul

e  

          

172.54  

           

6,840.00  

127 Aldosch 

Farma 

              134 CFO 

Pharma 

              129 Pharma One 

              132.8 Trimed 

              169 Vinipharma 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:    

 

I.  ”INCOMED” për Lotin 3, Lotin 15,  dhe Lotin 16 

Nuk ka paraqitur Formular oferte/oferte ekonomike. 

II. ”CFO Pharma” për Lotin 3, Lotin 32, Lotin 16 dhe Lotin 20. 

-Lot3: Nuk ka paraqitur dokuemtnacionin: Leter Autorizim prej MAHUT.Nuk ploteson  piken 6 te 

KVK: “6. Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për 

periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit 

konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë  barnat e tij në vendin tonë.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per Lotin 3 te kesaj procedure prokurimi.     

-Lot32: Autorizimi nga MAH percakton qe te kryhen tendera prane te gjithe institucioneve 

shendetesore,  dhe nuk ka asnje afat.   

Ky OE nuk ploteson piken 6 te KVK  “6. Për barnat e parashikuara në pikën 4  të KVK të DST, 

kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020),  lëshuar nga MAH (mbajtësi i 
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autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se  ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat 

e tij në vendin tonë.”Ne kete rast minimalisht mungon objekti i procedures se prokurimit me te 

cilen lidhen afatet per kryerjen e  tenderave. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK per Lotin 32 te kesaj 

procedure prokurimi. 

- Loti 16: Autorizimi MAH i pa vlefshem pasi nuk ka afatin e vlefshmerise dhe as objektin e 

prokurimit.Ky OE nuk ploteson piken 6 te KVK  “6. Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK 

të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i 

autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e 

tij në vendin tonë.”Ne kete rast minimalisht mungon objekti i procedures se prokurimit me te cilen 

lidhen afatet per kryerjen e  tenderave. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK per Lotin 16 te kesaj 

procedure prokurimi. 

- Lot 20:Autorizimi i MAH pa afat dhe pa objekt tenderi.Nuk plotesohet pika 6 e KVK:“6.Për 

barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 

2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet 

se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë. ”Ne kete rast minimalisht do te duhej 

te percaktohej objekti i procedures se prokurimit qe lidhet me afatet dhe kushtet e kesaj procedure. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK, per Lotin 20 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

III. “Florfarma” për Lotin 24,  Lotin 16,Lotin 17, Lotin 18, Lotin 19 dhe Lotin 20. 

-Lot24: Oferta e paraqitur eshte mbi fondin limit cmimin njesi per Lotin 24 te kesaj procedure 

prokurimi.Rrjedhimisht ky operator ekonomik skualifikohet. 

- Lot 16; Lot 17:  Bari i ofruar nga ky OEeshte i parregjistruar.Ekzistojne barna te rregjsitruara per 

kete princip aktiv. Nuk plotesohet pika 4 e DST “4.Për barnat (e listës së DST) të autorizuara për 

tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet:”. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 4 te KVK per Lotin 16 dhe Lotin 17 te 

kesaj procedure prokurimi. 

-Lot18: Bari i ofruar nga ky OE eshte i parregjistruar.Ekzistojne barna te rregjsitruara per kete 

princip aktiv.Nuk plotesohet pika 4 e KVK e DST “4.Për barnat (e listës së DST) të autorizuara për 

tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet:”. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 4 te KVK per Lotin 18 te kesaj 

procedure prokurimi. 

-Lot19;- Lot 20:Oferta e paraqitur eshte mbi fondin limit/cmimi per njesi. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet automatikisht, per Lotin 19 dhe Lotin 20 te kesaj procedure 

prokurimi. 

 

IV. “Farmanet” për Lotin 11 dhe Lotin 14. 

 -Lot11: Autorizimi i MAH HELP S.A i mungon afati, duke mos plotesuar piken 6 te KVK         

ku percaktohet se: “6. Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohetAutorizim (i 

vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), 

nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë.” Ne 

kete rast minimalisht mungon objekti i procedures se prokurimit me te cilen lidhen afatet per 

kryerjen e  tenderave. Autorizimi MAH eshte me vertetim perkthimi dhe noterial te skanuar 
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fotokopje dhe plotesohet detyrimi ligjor per dorezimin e dokumentit fotokopje te noterizuar, por ne 

kete rast skanimi do te duhej te ishte origjinal i ketij dokumenti. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK, dhe detyrimit ligjor te DST 

per dorezimin e dokumentave origjinale ose fotokopje te noterizuar, per Lotin 11 te kesaj 

procedure prokurimi. 

-Lot14: Oferta e paraqitur është mbi fondin limit cmimin per njesi te parashikuar per Lotin 14 te 

kesaj procedure prokurimi. Rrjedhimisht ky operator skualifikohet. 

 

V. “Edna Farma” për Lotin 24 dhe Lotin 19. 

-Lot24: Oferta e paraqitur është mbi fondin limit cmimin per njesi te parashikuar per Lotin 24 te 

kesaj procedure prokurimi.Rrjedhimisht ky operator ekonomik skualifikohet. 

- Lot 19:Autorizim MAH Demo SA Greqi i vlefshem deri ne 4 Janar 2020.Nuk plotesohet pika 6 e 

KVK ku parashikohet se:“6.Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet 

Autorizim (i vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të 

tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin 

tonë” ; si dhe per faktin se ne dst percaktohet: 2.9.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes 

Kuadër:Kohëzgjatja në muaj: 12  ose ditë: •••• (nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër(jo më 

shumë se (4) vjet);2. 6:Kushtet që do zbatohen në rastin e rihapjes së konkurimit dhe/ose përdorimi 

i mundshëm i blerjes elektronike .Nuk do të ketë rihapje të konkursit.Kontratat do të lidhen sipas 

kerkesave te AK, me operatorin ekonomik me te suksesshëm, i cili do te ofroje cmimin më të 

ulët/lot.Dhënia e kontratave do të behet nga cdo AK palë në marrëveshje.Pra kohezgjatja e MK 

eshte 12 muaj nga nenshkrimi i saj. Si dhe kriteri i percaktuar ne DST, pika 6 e KVK percakton se 

Autorizimi i MAH duhet te jete i vlefshem per periudhen 2019-2020. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 4 te KVK, per Lotin19 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

VI. ”Pharma One” për Lotin 32. 

Certefikata e rivonimit te autorizimit te tregtimit eshte fotokopje dhe jo origjinlae, sipas detyrimeve 

ligjore ne dst :“Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet 

e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për skualifikim.” 

Rrjedhimisht ky OE skualfikohet në Lotin 32 te kesaj procedure prokurimi. 

 

VII. ”Vinipharma” për Lotin 32. 

Nuk ka plotesuar deklaraten per plotesimin e kritereve te pergjithshme, shtojcen 8, lidhur me 

“emrin e personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

operatorit ekonomik, si më poshtë:........”sipas formatit te dst duke mosplotesuar kriterin “Këto 

kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes 

së ofertës, sipas Shtojcës 8.” 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet ne Lotin 32 të kësaj procedure prokurimi. 

 

VIII. Delta Pharma, për Lotin 20. 

- Lot 20:Autorizim MAH i vlefshem vetem per vitin 2019.Nuk plotesohet pika 6 e KVK“6.Për 

barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i vlefshëm për periudhën 

2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), nëpërmjet të cilit konfirmohet 
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se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë” ; si dhe per faktin se ne dst 

percaktohet: 2.9.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:Kohëzgjatja në muaj: 12  ose ditë: •••• 

(nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër(jo më shumë se (4) vjet);2. 6:Kushtet që do zbatohen në 

rastin e rihapjes së konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i blerjes elektronike .Nuk do të ketë 

rihapje të konkursit.Kontratat do të lidhen sipas kerkesave te AK, me operatorin ekonomik me te 

suksesshëm, i cili do te ofroje cmimin më të ulët/lot.Dhënia e kontratave do të behet nga cdo AK 

palë në marrëveshje.Pra kohezgjatja e MK eshte 12 muaj nga nenshkrimi i saj. Si dhe kriteri i 

percaktuar ne DST, pika 6 e KVK percakton se Autorizimi i MAH duhet te jete i vlefshem per 

periudhen 2019-2020. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK, per Lotin 20 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

IX.Rejsi Farma,  për Lotin 20.  

-Lot 20: Ne formularin e ofertes ka deklaruar MAH Frensis Kabi Gjermani, Prodhues 

Portugali.Autorizimi per tregetim nga AKBPM me nr 964/1 date 23.02.2018 ka si MAH Frensis 

Kabo Gjermani.Autorizmi i MAH leshuar me 12.03.2019 eshte prej Frensis Kabi Austri.Edhe pas 

verifikimit te rregjistrit, mberritur ne emailin e kryetarit te KVO, rezulton qe ky OE nuk ploteson 

piken 6 te KVK “6.Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim (i 

vlefshëm për periudhën 2019 - 2020), lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit të tregtimit), 

nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tij në vendin tonë. ”.Ne 

kete rast MAH ne formularin e ofertes dhe ne certefiakten e AKBPM eshte i ndryshem nga 

autorizimi i MAH qe ka leshuar kete dokument.Bazuar ne VKM 299 date 08.04.2015 “Per 

miratimin e rregullores per dhenien e autorizimit te tregetimit te barnave e te klasifikimit te tyre ne 

Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar,  per ndryshmin e emrit ose adreses se MAH kerkohet 

aprovim nga AKBPM pasi klasifikohen si ndryshime te tipit 1A (ndryshime  

administrative). Ne kete rast ne regjistrin e AKBPM nuk rezulton nje ndryshim i tille por si MAH 

eshte i percaktuar Frensis Kabi Gjermani. 

Rrjedhimisht ky OE skualifikohet per mosplotesim te pikes 6 te KVK, per Lotin 20 te kesaj 

procedure prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

1. Shoqerine Aldosch Farma Shpk , për ofertet e paraqitura per Lotin 2, Lotin 26, 

Lotin 28, Lotin 29, Lotin 32 respektivisht me vlera: 

Lot/Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

 Vlera 

Cmim Njesi  
  

 Lot2  Amantadine   100 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  16.2 

Kualifikohet 

me   tablete 

 

Lot28 Doxycycline   100 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  8.6 

Kualifikohet 

me   tablete  

 Lot29 Erythromycin   250 mg   Tablete  13.4 

Lot32 Fluconazole   150 mg    Kapsule  127 

 Lot26 Ciprofloxacine  500 mg  Tablete 
5.7



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           496/741  

 

 

 

2.  Shoqerine Incomed Shpk, për ofertat e paraqitura për Lot10 , Lot22, Lot11, Lot24, 

Lotin 18, me ofertat respektivisht: 

Lot/Principi 

aktiv  

 

Formë/doza  
 Njësia   

 Vlera 

Cmim 

Njesi  

  

 Lot10 

Azithromycin  
 250 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  20 Kualifikohet me   tablete 

 Lot22 

Cefuroxime  
 500 mg    Tablete  

34 

 Lot11 

Azithromycin  
 500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  41 

Kualifikohet me   

tablete  

Lot24 

Cefuroxime  
 750 mg  

 Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  67 

Kualifikohet me 

Flakon+ampule(hollues)  

Loti 18 

Cefotaxime   
1 gr 

Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)   130 

(Kualifikohet me  

Flakon + ampule 

(hollues). 

 

 

3.  Shoqerine ”Trimed” Shpk, për ofertat e paraqitura për Lot3,Lot16,Lot 20 me 

ofertat  me vlere respektivisht: 

Lot/Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

 Vlera 

Cmim Njesi  
  

 Loti 3 Amikacine 500 mg/2 ml    
 Flakon/ 

Ampule 73.97 

Kualifikohet 

me   ampule 

Loti 16 Cefepime   1 gr 

Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues) 530 

Loti 20 Ceftriaxone 1 gr 

Flakon/ 

Flakon + 

ampule 

(hollues)  47.90 

Kualifikohet 

me Flakon 

 

 

 4. BOE « Megapharm » dhe « Trimed », perfaqesuar nga « Megapharma » shpk, 

 për oferten e paraqitur për Lot 8 Ampicillin 1 gr Flakon, me vlere te ofertes 39 lekë  

 cmimi per njesi.  

(kualifikohet me shenime : per vecorine qe ka kjo kontrate furnizimi me mall, dhe nuk 

mund te percaktohen elementet konkrete te mallit, -bar, por  

-referuar dokumentacionit te letrave te autorizimit te MAHUT: 
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Barin e kerkuar, me MAH: Medochemie, origjina Qipro, do ta furnizoje vetem OE 

“Trimed”;Barin e kerkuar me MAH: Antibiotice S.A, origjina Rumani, do te furnzioje vetem 

OE “Megapharma”.Ndarja e perqindjes ne furnizim eshte 50% me 50%.”) 

 

5. Shoqerine ”Lekli” Shpk, për oferten e paraqitur për Lot7 Liposomal Amphotericin 

B  50 mg  Flakon nje-doze me vlere te ofertes 12.497,10 lekë cmimi per njesi. 

Lot/Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

 Vlera 

Cmim Njesi  

 Lot7 Liposomal 

Amphotericin B  
 50 mg  

 Flakon nje-

doze  12,497.10 

 

 

6. BOE “Trimed” dhe “Incomed perfaqesuar nga OE “Trimed” shpk, për oferten e 

paraqitur për Lot15 Cefazoline 1 gr  Flakon/ Flakon + ampule (hollues), me vlere te         

ofertes çmimin per njesi 92 lekë. 

            (kualifikohet me shenime :per vete vecorine qe ka kjo kontrate furnziimi me mall, dhe 

 nuk mund te percaktohen elementet konkrete te mallit, -bar, por 

-referuar dokumentacionit te letrave te autorizimit te MAHUT: 

Barin e kerkuar, me mah: medochemie, origjina Qipro, do ta furnizojne te dy OE;Barin e 

kerkuar, me mah: Deva Holding A.S. Turqi, origjina Turqi, do te furnizojne te dy OE; 

Barin e kerkuar me mah: AFT PHARMACEUTICALS pty ltd Australi, origjina Kine do ta 

furnizoje vetem OE “TRIMEDI”. 

*Per MAH: Pharma Vision S.A.Turqi, origjina e prodhimit Turqi, nuk do te kete furnizime 

prej asnje prej operatoreve ekonomike pjese te bashkimit. 

Ndarja e perqindjes ne furnizim eshte 50% me 50%. 

“pranohen mah e deklaruara ne oferte pervec MAH: Pharma Vision S.A.Turqi, origjina e 

prodhimit Turqi. 

Ne kete rast BO ka dhene info me teper se ajo qe rezulton ne certefikatat e autorizimit te 

tregtimit per plotesimin e kvk.”) 

 

7. Shoqerine ”Florfarma” Shpk, për oferten e paraqitur për Lot25 Chloramphenicol  1 

gr  Flakon me vlere te ofertes 331 lekë cmimi per njesi. 

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia 
Vlera 

Cmim Njesi 

Lot25 Chloramphenicol 1 gr Flakon 331 

 

8. Shoqerine ”Megapharma” Shpk, për oferten e paraqitur për Lot17, Lot 27 me 

oferta me vlera respektivisht: 

Lot/Principi aktiv Formë/doza Njësia 
Vlera 

Cmim Njesi 

Lot17 Cefepime 2 gr 
Flakon/ 

Ampule 930 

Loti 27 Colistimethate 

sodium   

1.000.000 

I.U   
Flakon 

291.5 
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9.BOE “Megapharma” dhe ”Edna Farma”, perfaqesuar nga OE ”Megapharma” shpk, per 

oferten e paraqitur ne Lotin 21 respektivisht me vleren : 

Loti 21 Cefuroxime 1500 mg Flakon, me vlere te ofertes 221.65 lek cmimi per njesi. 

 (kualifikohet me shenime : per vecorine qe ka kjo kontrate furnizimi me mall, dhe nuk 

mund te percaktohen elementet konkrete te mallit, -bar, por  

-referuar dokumentacionit te letrave te autorizimit te MAHUT: 

Barin e kerkuar, me mah: DEMO S.A. Pharmaceutical Industry 21 km National Road 

Athens-Lamia, 14568 Krioneri, Attiki, Greqi do ta furnizoje OE EDNA FARMA sh.p.k.; 

Barin e kerkuar, me mah: ANTIBIOTICE S.A. RUMANI do te furnizoje OE Megapharma 

sh.p.k.; 

Ndarja e perqindjes ne furnizim eshte 65% pala e pare “Megapharma” me 35% pala e dyte 

“Edna Farma”). 

 

10. Shoqerine “Albania New Farma”, per oferten e paraqitur ne Lotin 19 respektivisht me 

vleren : 

Loti 19 Ceftazidime  1 gr  flakon/ flakon + ampule (hollues) me vlere te ofertes cmimi per njesi 

162.9 lekë.       

       (Kualifikohet me Flakon)  

 

, jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale,  

Adresa: “Rr e Kavajës”, Nr 1001, Tiranë, Tel: +355 4 2362-937, www.shendetesia.gov.al, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019. 

Njoftimi i Ri-Klasifikimit  per Lotet 18, 19 ,20 , 21 dhe 27 është bërë në datë 14.05.2019  

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

KOMISARIATI I POLICISE NDERHYRJES SHPEJTE FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data]08.05.2019 

Për: [ ALSTEZO SH.P.K.  ] 

 

Procedura e prokurimit:”KERKESE PER  PROPOZIM” 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF  18797-04-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti i  kontrates “Mirembajtje mjetesh   Transporti” 

Fondi Limit   1500.000 ( Njemiljon e  peseqind  mije )  leke  Pa T.V.SH. 

Kohezgjatja  e kontrates  nga lidhja e saj deri  me date 31.12.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

http://www.shendetesia.gov.al/
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._”ALSTEZO “    SH.A.          ________  Nipti       J63208420N 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera 1,482,900(Njemiljon e katerqind e tetedhjete e dymije e nenteqind) leke Pa T.V.SH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “KADIU”   SH.A                                     NIPTI   J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera _ 1500.000 (Njemiljon e peseqind  mije leke)  Pa T.V.SH._ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “KADIU “ SH.A                                          NIPTI  J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Ky operator  ekonomik u skualifikua, pasi paraqiti   oferten ekonomike  me te larte, se 

operatori   ekonomik  “ ALSTEZO” SH.A pjesemarres  ne kete procedure prokurimi. 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALSTEZO” SH.A] Fier  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1,482,900 (Njemiljon e katerqind e tetedhjete e dymije 

e nenteqind  shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Repartit N.SH.Fier] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   3  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1500.000(Njemiljon e peseqind mije leke], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08. maj 2019 

Ankesa: ka ose    jo      Nuk  ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 23.05.2019 

Për: Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë “Avdolli „ shpk & “Vashtemia“ shpk  

“Avdolli „ shpk 

- Adresa :Lagjja 18, Rruga Muzakajt Korçë 

- Nipt-i : K 14721001P  

 “Vashtemia” shpk : 

-Adresa : Libonik , Vashtëmi , rruga nacionale Korçë – Pogradec  km 7.5 në të majtë të rrugës 

nacionale  Korçë 

NIPTI: J64103054Q  

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16154-04-01-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ujësjellësi Popçisht”/ Afati i kontratës: 2 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14, datë 08.04.2019  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë “Avdolli  ” shpk & „ Vashtëmia“ shpk  

 “Avdolli” shpk : NIPT – K14721001P 

“Vashtëmia” shpk:  NIPT- J64103054Q 

Vlera e ofertës së ofruar është: 2.839.400( dy milion   etetëqindetridhjetëenëntëmijëe katërqind) 

lekë pa tvsh 

2. Operatori ekonomik “Alb Korça 2002” shpk  

“Alb Korça 2002” shpk : NIPT – K34004003T 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.574.880 (tremilion epesëqindeshtatëdhjetëekatërmijë etetëqinde 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

3. Operatori ekonomik “INA” shpk  

“INA” shpk : NIPT – J61814009W 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.966.425 (tremilion enëntëqindegjashtëdhjetegjashtëmijë 

ekatërqindenjëzetepesë) lek pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Avduli” shpk  

“Avduli  ” shpk : NIPT – J66703306O 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.066.668 (tremilion egjashtëdhjetëegjashtëmijë 

egjashtëqindegjashtëdhjetëetetë) lekë pa tvsh 

5. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion” shpk  

“Kevin Konstruksion  ” shpk : NIPT – K71401004W 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.296.850(tremilion edyqindenëntëdhjetëegjashtëmijë e 

tetëqindepesëdhjetë) lekë pa tvsh 

6. Operatori ekonomik “SARK” shpk  

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H 

Vlera e ofertës së ofruar është: 3.467.970  (tremilion ekatërqindegjashtëdhjeteshtatëmijë 

enëntëqindeshtatëdhjete) lekë pa tvsh. 
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Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO 

konstatuan se : 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion  ” shpk  

“Kevin Konstruksion  ” shpk : NIPT – K71401004W 

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim  sepse : 

-Nuk siguron numurin e kerkuar te punonjesve manovratore  nga dy te kerkuar  vetem njeri eshte 

me deshmi te aftesise profesionale (DAP)kurse tjetri me leje manovrimi  

- Mungon mjeti  kamjoncine deri ne 3.5 ton , mjeti i paraqitur  me targa AA 158OJ  kamjoncine  3-

5 ton (sipas kontratës së qirasë ) eshte kamion  me peshe 21-26 ton( sipas lejës së qarkullimit ) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë 

“Avdolli „ shpk & “Vashtemia“ shpk  

“Avdolli „ shpk - Adresa :Lagjja 18, Rruga Muzakajt Korçë - Nipt-i : K 14721001P  

 “Vashtemia” shpk : -Adresa : Libonik , Vashtëmi , rruga nacionale Korçë – Pogradec  km 7.5 në 

të majtë të rrugës nacionale  Korçë NIPTI: J64103054Q  

, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.839.400( dy milion   

etetëqindetridhjetëenëntëmijëe katërqind) lekë pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.066.668 (tremilion egjashtëdhjetëegjashtëmijë egjashtëqindegjashtë 

dhjetëetetë) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.04.2019  

Ankesa: Ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 08.05.2019 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[23.05.2019] 

Për: “Fedos” shpk, me adresë, Njesia Administrative Nr.2 Rr. George W. Bush, Ndertesa Nr. 

5, Hyrja 5, Ap 17, Tiranë 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”  

 E Hapur – Prokurim me mjete elektronike / mallra. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06913-02-07-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me 

fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër) 22 

582 200 (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyqind) leke pa TVSH, 

Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader. 

 

Shumatorja e cmimeve per njesi per Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

eshte 3830(tre mije e teteqind e tridhjete) lekë pa TVSH 

 

Me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader  
 [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 11.02.2019.,  nr.6 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

çmimi më i ulët  (shumatorja e cmimeve per njesi) X për sejcilin lot  

 

Marrëveshja Kuadër do të lidhet sipas çmimeve për njësi për sejcilin lot.  

- Totali i cmimeve për njësi nuk duhet të kalojë shumatoren e cmimeve  për njësi për 

sejcilin lot.  

- Totali i cmimeve sipas sasive të parashikuara për sejcilin lot, nuk duhet të kalojë 

fondin limit në total (vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër) për sejcilin lot.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Fedos” shpk                                                                       K01514009I 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1912 (nje mije e nenteqind e dymbedhjete ) 

leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

2.”Biometric Albania” shpk                                                   J61827062E 

     

    Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   3040 (tremije e dyzet) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3.”Montal” shpk                                                          

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   SKA Oferte. 

 

 

4.”Euromed” shpk                                                          

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   SKA Oferte. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.Montal shpk                                                 _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

2.”Euromed” shpk                                                         K71718012P     

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1102 (nje mije  e njeqind e dy)leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Montal”shpk, nuk kishte paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

2. Operatori ekonomik “Euromed” shpk,   nuk kishte paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne 

kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.”Fedos” shpk                                                                       K01514009I 

  Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   1912 (nje mije e nenteqind e dymbedhjete ) 

leke pa TVSH. 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Qendres  Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake “, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019 
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Ankesa: JO 

 

 

AGJENSIA RAJONALE E SHERBIMEVE VETERINARE DHE MBROJTJES 

SE BIMEVE  TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Tirane me, 21.05.2019 

 

Për: Operatori Ekonomik,  Leonard Hala , me nr NIPT L52407024V  me Adrese , Rruga Myslym 

Keta, Godina 3, Hyrja 1, Ap. 2 Tirane  

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Veterinar, per kryerjen e masave profilaktike (Vaksinim 

kunder semundjes se brucelozes ne te imta, LSD ne gjedh, plasje (gjedh te imta, kuaj), 

Gjurmim ne bruceloze ne gjedhe, gjurminm TBC ne gjedh, si dhe hedhje te te dhenave ne 

Sistemin RUDA), per QARKUN TIRANE 

 

Numri i referencës së procedurës:REF-13610-03-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Veterinar, per kryerjen e masave profilaktike 

(Vaksinim kunder semundjes se brucelozes ne te imta, LSD ne gjedh, plasje (gjedh te imta, 

kuaj), Gjurmim ne bruceloze ne gjedhe, gjurminm TBC ne gjedh, si dhe hedhje te te dhenave 

ne Sistemin RUDA), per QARKUN TIRANE, me fond limit 6.108.000 leke pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 11, date 18.03.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   ,  Leonard Hala                                                                     NIPT L52407024V 

Vlera   e ofruar  6.071.320(gjashtemilion e shtatedhjet e nje mije e treqind e njezet )leke  

        

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nu ka  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorim ekonomik  Leonard Hala, me nr NIPT 

L52407024V, dhe Vlera   e ofruar  6.071.320(gjashtemilion e shtatedhjet e nje mije e treqind e 

njezet )leke,   është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Rajonale e Sherbimeve Veterinare dhe 

Mbrojtjes se Bimeve  me adrese,Rruga “Siri Kodra”, nr. 89, Tirane,Tel/Fax042252975 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te rishpallet  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa:  nuk ka  

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Data 23.05.2019 

 

Për: Shoqerine Eni  „ shpk Lushnje  ,  me adrese  : Lagjja Skender Libohova, Rruga Lutfi Bano, vile 

private. 

Procedura e prokurimit: E hapur   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15718-03-28-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Sistemim Asfaltim I Rruges ne fshatin Stan-Karbunare” 

 Fondi limit :  23 696 700  ( njezete e tre milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

shtateqind ) leke pa tvsh.. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Bashkise - Granti i Pakushtezuar  

Data e zhvillimit te procedures : 30.04.2019  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 . Grand Konstruksion M” shpk  Ballsh & “ Shkelqimi 07” shpk Mallakaster                                              

                                    

                                                                              L38109801T 

                                                                            K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera :     15 400 000 (pesembedhjete milion  e kateqind mije ) leke pa TVSH .(me numra dhe fjalë) 

 

2 . K.M.K” shpk  Ballsh & “ SINDER AB” shpk Tirane  & ALBKONSTRUKSION shpk  Elbasan”                                              

                                   L78223801E 

                                                                                 K01531003W 

                                                                                J62903360G 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera  : 18 698 334 (tetembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e treqind e 

tridhjete e kater ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

3..” ANBI “ shpk  Rroskovec                                   K02715442R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera  : 22 362 819   (njezete e dy milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e 

nentembedhjete ) leke pa tvsh. 
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(me numra dhe fjalë) 

 

4.”  Company RIVIERA “ shpk Fushe Kruje                                K 81716011 V 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera 16 234 583 (gjashtembedhjete milion e dyqind e tridhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete 

e tre ) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

5 . “Sterkaj  “ shpk Tirane                                         J68310708M 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Vlera :  16 503 896 (gjashtembedhjete milion e peseqind e tre mije e teteqind e nentedhjete e 

gjashte ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

  

6. “S.M.O UNION  “ shpk  Shkoder                          J66902042Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 18 803 766 (tetembedhjete milion e teteqind e tre mije  e shtateqind e gjashtedhjete e 

gjashte    ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

7.”Bean” shpk  Fier                                            J72510445Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it     

Vlera :  17 694 664,2 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e kater pike dy ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

8 . ” SIRETA 2F  ” shpk , Tirane                          K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 19 888 888(nentembedhjete milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e tetdhjete e 

tete ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

9. ” Eni  ” shpk , Lushnje                                   J94808408R 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 15 139 452 ( pesembedhjete milione e njeqind e tridhjete e nente mije e katerqind e 

pesedhjete e dy ) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

10 .  “ 2 Z Konstruksion” shpk “Rroskovec Fier              J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera  : 21 487 779 ( njezete e nje milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

shtatedhjete e nente) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

11.  “Leon Konstruksion “ shpk   Tirane                                  K71820009I 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
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Vlera  : 19 664 604, 44( nentembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e 

gjashteqind e kater pike dyzete e kater ) leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1 . K.M.K” shpk  Ballsh & “ SINDER AB” shpk Tirane  & ALBKONSTRUKSION shpk  Elbasan”                                              

                                   L78223801E 

                                                                                                        K01531003W 

                                                                                                         J62903360G 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

2.  “Leon Konstruksion “ shpk   Tirane                                  K71820009I 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it     

  

3..” ANBI “ shpk  Rroskovec                                   K02715442R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 

4.”Bean” shpk  Fier                                            J72510445Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

   

5 . Grand Konstruksion M” shpk  Ballsh & “ Shkelqimi 07” shpk Mallakaster                                               

                                                                              L38109801T 

                                                                            K68121808W 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

6 .  “ 2 Z Konstruksion” shpk “Rroskovec Fier              J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

7 . “Sterkaj  “ shpk Tirane                                         J68310708M 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

  

8. “S.M.O UNION  “ shpk  Shkoder                          J66902042Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

 

PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME: 

 

ANBI 

 

•   Mungon deklarata  ku shoqeria autorizon  Autoritetin Kontraktor  te beje verifikimet    

perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne shtojcen 8, gje e cila bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Shoqeria “ ANBI “ shpk ka mangesi ne mjete si me poshte : 
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- Mjetit fadrome i mungojne dokumentat e qarkullimit ( leja e qarkullimit , polica e sigurimit dhe 

certifikata e kontrollit teknik (SGS). 

- Mjetit autovinc me targe AA 341 KL i ka perfunduar certifikata e transportit  qe ne date  

11.01.2019. 

- Mjeti i transportit  veteshkarkues ( kamioni ) me targe AA 486 NA nuk ploteson kushtin e peshes 

mbajtese mbi 10 ton  si dhe nuk eshte  i pajisur me  police sigurimi . Pra shoqeria ka ngarkuar ne 

sistem vetem 3(tre)  kamione nder te cilet vetem 2  (dy) te tille me dokumentacion te sakte 

qarkullimi ( AA 137 SC dhe AA 971 DE), ndersa ne Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca 12 

, Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 6 kerkohen 3 (tre) mjete te tille. 

- Mungon mjeti autobitumatrice 

- Mungon mjeti asfaltoshtruese  

- Mungon  pajisja instrument  per punimet gjeodezike  

- Mungojne  3 (tre) mjete autobetoniera, pasi edhe autobetoniera e ngarkuar ne sistem me targe  

AA795 B nuk eshte e pajisur me police sigurimi. 

-  Mungon  mjeti kamioncine   

 Keto mangesi bien ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit  , Shtojca nr 12 ,  Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 6 . 

 

BEAN 

 

•  Shoqeria “BEAN“ shpk nuk ka paraqitur  deklaraten per paraqitje oferte te pavarur, sipas 

Shtojces 1/1, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 12 , 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” b”. 

• Mungon deklarata  ku shoqeria autorizon  Autoritetin Kontraktor  te beje verifikimet 

perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne shtojcen 8, gje e cila bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Kontrata e furnizimit me asfalto –beton, me nr 756 rep, nr 535 kol date 05.04.2019 midis 

shoqerise “ BEAN “ shpk dhe shoqerise “AL – ASFALT “ shpk eshte firmosur ne fund te saj nga 

noteri ,  shoqeria “ BEAN “ shpk dhe  shoqeria “ KASTROL “ shpk . Pra kjo kontrate nuk eshte 

firmosur nga shoqeria  “ AL –ASFALT “ shpk , qe sipas kontrates se furnizimit duhet te furnizonte 

shoqerine me asfalt.Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca 

12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 6. 

 

 GRAND KONSTRUKSION + SHKELQIMI 07  

 

• Mungon deklarata  ku secila shoqeri/ bashkimi i shoqerive,  autorizon  Autoritetin 

Kontraktor  te beje verifikimet perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne 

shtojcat 8, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Mungon deklarata nga Administratori i shoqerise ofertuese “ SHKELQIMI 07” shpk per  

mosangazhim mjetesh dhe makinerish  ne kontrata te tjera gjate periudhes se zbatimit te objektit, 

gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca 12 , Kriteret e Vecanta 

te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 7. 

  

LEON KONSTRUKSION   
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• Shoqeria “ LEON KONSTRUKSION “ shpk ka mangesi ne mjete si me poshte : 

- Mjeti  autovinc me targe TR 2938 P nuk eshte i pajisur me certifikate  transporti. 

-    3 (tre) mjeteve autobetoniera te paraqitura respektivisht me targa : GJ 1124B , AA 693RV 

dhe AA 694 RV ,i ka perfunduar certifikata e transportit qe ne date  26.04.2019. 

   Keto mangesi bien ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit  , Shtojca nr 12 , 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 6 . 

• Mungon shtojca nr 10 “ Mbi disponimin e makinerive “ , gje e cila bie ne kundershtim me 

Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca  nr 10 dhe Shtojca nr 12  , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” dh ”, dhe pika 6 , paragrafi i fundit.   

 

2 Z KONSTRUKSION 

 

• Mungon deklarata  ku shoqeria autorizon  Autoritetin Kontraktor  te beje verifikimet 

perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne shtojcen 8, gje e cila bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Shoqeria “ 2 Z KONSTRUKSION “ shpk ka mangesi ne mjete si me poshte : 

-Mjeti autovinc me targe AA 588 DR nuk eshte i pajisur me  certifikate transporti. 

- Jane paraqitur vetem 2 (dy) mjete autobetoniera nga 3 (tre) te kerkuara ne Dokumentat Standarte 

te Tenderit , nder te cilat autobetoniera me targe AA 669 EB me dokumentacion te sakte qarkullimi 

, ndersa autobetonieres me targe AA 274 BE i ka perfunduar  certifikata e kontrollit teknik (SGS) 

ne date  30.12.2018 dhe polica e sigurimit ne date 23.01.2019. 

-  Eskavatorit me goma , te ngarkuar ne sistem me deklarate doganore i mungojne dokumentat e 

qarkullimit (leje qarkullimi , police sigurimi dhe certifikate e kontrollit teknik  (SGS)). 

- Mjetit fadrome i mungojne gjithashtu dokumentat e qarkullimit (leje qarkullimi , police sigurimi 

dhe certifikate e kontrollit teknik  (SGS)). 

- Mungon mjeti autobot uji. 

 - Mungon mjeti autobitumatrice. 

 - Mungon  fabrika e betonit . 

Keto mangesi bien ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit ,Shtojca nr 12 , Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 6 . 

 

STERKAJ 

 

• Mungon deklarata  ku shoqeria autorizon  Autoritetin Kontraktor  te beje verifikimet 

perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne shtojcen 8, gje e cila bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Bilanci i vitit 2018 nuk eshte i konfirmuar me vule nga Autoriteti perkates (Administrata 

Tatimore) , gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Finanaciar , pika 2. 

•  Te 2 (dy) eskavatoreve  me goma  te ngarkuar ne sistem, i  mungojne dokumentat e 

qarkullimit (leje qarkullimi , police sigurimi dhe certifikate e kontrollit teknik  (SGS)), ne 

kundershtim kjo me Dokumentat Standarte te Tenderit ,Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 6 . 
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SMO UNION 

 

• Bilanci i vitit 2018 nuk eshte i konfirmuar me vule nga Autoriteti perkates   (Administrata 

Tatimore) , gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Ekonomik dhe Finanaciar , pika 2. 

• Mjeti autovinc me targe AA 588 DR nuk eshte i pajisur me  certifikate transporti , ne 

kundershtim kjo me Dokumentat Standarte te Tenderit ,Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 6 . 

 

ALB KONSTRUKSION  + SINDER AB + KMK  + CAUSHI M 

 

• Mungon deklarata  ku shoqeria autorizon  Autoritetin Kontraktor  te beje verifikimet 

perkatese  te gjendjes gjyqesore  te personave  te deklaruar ne shtojcen 8, gje e cila bie ne 

kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit , pika 1 , shkronja ” g”. 

• Shoqerise  ALB KONSTRUKSION i mungon  certifikata e cilesise : Sistemi i menaxhimit 

te sigurise rrugore ISO 39001 – 2012, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te 

Tenderit ,Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik   pika 8. 

• Bashkimi i shoqerive  ka keto mangesi ne mjete si me poshte : 

-  Eskavatori  me goma nuk eshte i pajisur me dokumentat e qarkullimit (leje qarkullimi , police 

sigurimi dhe certifikate e kontrollit teknik  (SGS)). 

             - Vetem 2 (dy) kamione nga 3 (tre) kamione te kerkuar ne Dokumentat Standarte te 

Tenderit , plotesojne kushtin e peshes mbajtese mbi 10(dhjete) ton, ne kundershtim kjo me 

Dokumentat Standarte te Tenderit ,Shtojca nr 12 , Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapacitet i 

Teknik   pika 6 . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine Eni Shpk   „ shpk Lushnje  ,  

me adrese  : Lagjja Skender Libohova, Rruga Lutfi Bano, vile private.  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  :  15 139 452 (pesembedhjete milione e njeqind e tridhjete e nente 

mije e katerqind e pesedhjete e dy ) leke pa tvsh.., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lushnje sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   14.05.2019 

Ankesa: ka ose jo :          Jo 
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KORÇË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

[Data10.05.2019] 

 

Për: Subjektin „AR-BUS“ shpk Adresa : Rruga 1 Maji , Blloku nr. 1 MALIQ 

Procedura e prokurimit: “Transport mësues- nxënës viti 2019” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 8 Linja  Korçë- Vlocisht Ref. REF-14256-03-19-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Transport mësues- nxënës viti 2019”] 

dhe kohëzgjatja e kontratës nga data e lidhjes se kontrates deri ne 24.12.2019] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.02.2019] [Buletini 

nr.5] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.          „AR-BUS“ shpk                                    ______L63816002F______ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 510.300 lek pa TVSH ( pesëqind e dhjetë mijë e treqind )  

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [„AR-BUS“ shpk Adresa : Rruga 1 Maji 

, Blloku nr. 1 MALIQ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 510.300 lek pa TVSH 

( pesëqind e dhjetë mijë e treqind )   pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë Lgj.18 Rr. 

“Dhimitër Denasi”Korçë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 ( dhjetë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2019 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENSIA RAJONALE E SHERBIMEVE VETERINARE DHE MBROJTJES 

SE BIMEVE  TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Tirane me, 21.05.2019 

 

Për: Mustafa  Horeshka NIPT  L46307701G, me adrese  Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Rahim 

Gjika", Z.K.Nr.2932, dyqan farmacie veterinare, ndërtesa Nr.02 Diber Peshkopi   

 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Veterinar, per kryerjen e masave profilaktike (Vaksinim 

kunder semundjes se brucelozes ne te imta, LSD ne gjedh, plasje (gjedh te imta, kuaj), 

Gjurmim ne bruceloze ne gjedhe, gjurminm TBC ne gjedh, si dhe hedhje te te dhenave ne 

Sistemin RUDA), per QARKUN  DIBER 

 

Numri i referencës së procedurës:REF-13614-03-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim Veterinar, per kryerjen e masave profilaktike 

(Vaksinim kunder semundjes se brucelozes ne te imta, LSD ne gjedh, plasje (gjedh te imta, 

kuaj), Gjurmim ne bruceloze ne gjedhe, gjurminm TBC ne gjedh, si dhe hedhje te te dhenave 

ne Sistemin RUDA), per QARKUN  DIBER, me fond limit 6.088.000 leke pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 11, date 18.03.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   Mustafa Oreshka                                                   NIPT  L46307701G 

Vlera   e ofruar  6.079.620(gjashtemilion e shtatedhjet e nente mije e gjashteqind e njezet )leke  

        

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Leonard Hala me NIPT L52407024V 

Operatori ekonomik nuk ka QKB ne qarkun e Dibres dhe nuk ushtron aktivitet per kete fushe 

prokurimi ne Qarkun Diber per te cilen do te kryhet sherbimi  
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Luma 2001                                                                  NIPT K17529206P 

 

Operatori ekonomik nuk ka QKB dhe klinike veterinare si dhe nuk ka kryer veprimtari biznesi ne 

perputhje me fushen e prokurimit ne Qarkun e Dibres per te cilin do te kryhet sherbimi . 

Dokumentat qe ka parqitur ofertuesi i perkasin Qarkut Kukes ku ai ushtron aktivitetin .Operatori 

Ekonomik nuk ka paraqit mjek Veteriner te Certifikuar per hedhjen e te dhenave (gjithe 

dokumentacionit teknik ) ne sistemin RUDA./Operatori ekonomik nuk ka QKL dhe klinike 

veterinare si dhe nuk ka kryer veprimtari biznesi ne perputhje me fushen e prokurimit ne Qarkun e 

Dibres per te cilin do te kryhet sherbimi . Dokumentat qe ka parqitur ofertuesi i perkasin Qarkut 

Kukes ku ai ushtron aktivitetin . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorim ekonomik  .    

Mustafa Horeshka                                                   NIPT  L46307701G 

Vlera   e ofruar  6.079.620(gjashtemilion e shtatedhjet e nente mije e gjashtqind e njezet )leke  

  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Rajonale e Sherbimeve Veterinare dhe 

Mbrojtjes se Bimeve  me adrese,Rruga “Siri Kodra”, nr. 89, Tirane,Tel/Fax042252975 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te rishpallet  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 

Ankesa:  nuk ka  

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

  Dt. 24.05.2019 

 

Për:         Bashkimi Operatorëve Ekonomik “Image & Communications Development”       

                 sh.p.k NIPT L01511027P dhe “Mellon Albania” sh.p.k me NIPT     

          K41926002F. 

 

Adresa:   “Ismail Qemali” GOD SAMOS TOWER 4, Tiranë 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 11 datë 17.04.2019 me objekt: 

“Blerje Sistem i dixhitalizuar radhe për klientët dhe përmirësimin e imazhit jashtë të zyrave 

qendër filial”, me fond limit: 19.940.000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa 

T.V.SH., të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë 
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“E hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 13.05.2019, ora 10:00. [Referenca e 

dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18622-04-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Sistem i dixhitalizuar radhe për klientët dhe 

përmirësimin e imazhit jashtë të zyrave qendër filial” 

 

Fondi Limit: 19.940.000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa T.V.SH 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.05.2019, ora 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 23.04.2019 [16 ]  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k me NIPT L12122013A nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

2. Operatori ekonomik “SINTEZA CO” sh.p.k me NIPT K11324003F nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike. 

3. Operatori ekonomik “SOFT & SOLUTION” sh.p.k me NIPT L11328009F nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike.  

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Image & Communications Development” sh.p.k 

me NIPT L01511027P dhe “Mellon Albania” sh.p.k me NIPT K41926002F kanë paraqitur ofertën 

ekonomike 18.779.000 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ELEKTROSEK” sh.p.k me NIPT L12122013A. 

2. Operatori ekonomik “SINTEZA CO” sh.p.k me NIPT K11324003F. 

3. Operatori ekonomik “SOFT & SOLUTION” sh.p.k me NIPT L11328009F. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori “ELEKTROSEK” sh.p.k me NIPT L12122013A nuk ka paraqitur dokumenta tenderi 

dhe oferte ekonomike. 

 

2. Operatori “SINTEZA CO” sh.p.k me NIPT K11324003F nuk ka paraqitur dokumenta tenderi 

dhe oferte ekonomike. 

 

3.Operatori “SOFT & SOLUTION” sh.p.k me NIPT L11328009F nuk ka paraqitur dokumenta 

tenderi dhe oferte ekonomike. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Image & Communications Development” sh.p.k me NIPT 

L01511027P dhe “Mellon Albania” sh.p.k me NIPT K41926002F kanë paraqitur ofertën 

ekonomike 18.779.000 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Elbasan, më   23.05. 2019        

Për:       “2 AT” sh.p.k 

               NIPT – K14019001H  

Adresa: Korce , Dishnice 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19237-04-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje klori per vitin 2019”: 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30.04.2019] [17] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara 4 

(katër) operatore ekonomik me ofertat ekonomike sipas tabeles se meposhtme:   

 

Nr. 
Emri i Operatorit Ekonomik 

ofertues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Vlera pa tvsh 

1 2AT K14019001H 1.927.700 

2 ANBIM L81618008J Nuk ka 

3 Albania Distribution Chem L82203011N Nuk ka 

4 PAERA L31505034R 1.927.700 

 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
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Operatori ekonomik “ANBIM” shpk 

Nuk ka paraqitur asnje dokument kualifikues, pervec ekstraktit tregtar. Operatori ekonomik 

nuk provon plotesimin e asnje prej kerkesave te Kritereve te Pergjithshme dhe Kritereve te 

Veçanta te Kualifikimit. 

Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të 

Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku 

përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 

parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit……”.     

 

3. Operatori ekonomik “Albania Distribution Chem” shpk. 

Nuk ka paraqitur asnje dokument kualifikues, pervec ekstraktit tregtar. Operatori ekonomik 

nuk provon plotesimin e asnje prej kerkesave te Kritereve te Pergjithshme dhe Kritereve te 

Veçanta te Kualifikimit.  

Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të 

Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku 

përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 

parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit……”. 

 

4. Operatori ekonomik “PAERA” shpk. 

a. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Liçence nga QKL (Qendra Kombetare e 

Licensimit), ne kundershtim me kerkesat e pikes 2.1.2 te Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, 

ku parashikohet se:  "Operatori ekonomik pjesmarres duhet te jete pajisur me Liçence nga QKL 

(Qendra Kombetare e Licensimit), per objektin e aktivitetit, sipas objektit te prokurimit, me 

nënkategori: “Shërbime ndërhyrese higjeno-shëndetesore”. 

b. Operatori ekonomik nuk provon plotesimin e nje prej kerkesave te kapacitetit teknik (pika 

2.3.1 e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit). Ka paraqitur fatura tatimore me tvsh, si dëshmi 

për përvojën e mëparshme, vlera e te cilave nuk e arrin Shumen 40% te fondit limit. Pra ky 

operatori nuk provon furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të vogël se 40% te vleres se fondit 

limit që është  realizuar gjatë tre viteve te fundit.  

c. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Dokumentacion nga Prodhuesi, ose Nga Distributori 

i Autorizuar nga Prodhuesi, qe deshmon qe produkti i prodhuar ploteson Standartin 

Europian te kerkuar EN 901:2013. Keshtu nuk eshte plotesuar kerkesa e pikes 2.3.4 e 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, ku specifikisht kerkohet qe: “Ofertuesi duhet te vertetoje 

se produkti qe do te furnizohet eshte i pershtatshem ne trajtimin e ujit te destinuar per konsum 

njerezor, konform normave europiane: EN 901:2013. Per kete qellim duhet te paraqitet si 
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dokument kualifikues Dokumentacion nga Prodhuesi, ose Nga Distributori i Autorizuar nga 

Prodhuesi, qe deshmon qe produkti i prodhuar ploteson Standartin Europian te kerkuar EN 

901:2013”.    

d. Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat e pikes 2.3.5 te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit. Keshtu, operatori ekonomik nuk ka paraqitur Çertifikate/Leje/Liçense te 

leshuar nga autoriteti kompetent per “Transport lende te rrezikshme” (ADR).  Nuk ka 

paraqitur gjithashtu Leje Qarkullimi dhe asnje dokument tjeter qe te provoje pronesine apo 

te drejten e perdorimit te nje automjeti special, qe do te sherbeje per transportin e kimikatit 

Hipoklorit natriumi. Nderkohe qe ne piken 2.3.5 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit eshte 

kerkuar qe operatori ekonomik te paraqese: “Çertifikate/Leje/Liçense e leshuar nga autoriteti 

kompetent per “Transport lende te rrezikshme” (ADR) e shoqeruar detyrimisht me Leje te 

Qarkullimit te automjetit special ne pronesi ose me Kontrate Qiraje (ose huaperdorje) me akt-

noterial, te vlefshme minimalisht deri ne ditën e tenderit, per automjetin special, qe do te sherbeje 

per transportin e kimikatit Hipoklorit natriumi”. 

e. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument qe provon punesimin e nje 

INXHINIER KIMIST, duke mos plotesuar keshtu kerkesen e pikes 2.3.6 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit, ku eshte kerkuar: “Ofertuesi duhet te kete te punesuar nje INXHINIER 

KIMIST. Per te provuar kete kerkese operatori ekonomik duhet te paraqese KONTRATE PUNE me 

akt-noterial me afat vlefshmerie minimalisht brenda dates se zhvillimit te tenderit, si edhe 

DIPLOME + CV per Inxhinierin e kerkuar”.   

Oferta e këtij operatori ekonomik duhet të konsiderohet e pavlefshme, në zbatim të kërkesave të 

Ligjit nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 53, pika 3, ku 

përcaktohet: "Autoriteti kontraktor....... vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit, …". Gjithashtu skualifikimi i kësaj oferte justifikohet me kerkesat e VKM 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 3, ku 

parashikohet se: “Pas mbylljes së seancës publike, komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret per kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit……”.     

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “2 AT” shpk 

me Nipt K14019001H ka paraqitur dokumentacion te sakte si dhe ka paraqitur oferten ekonomike 

me vleren te ofertes me vlerën 1.927.700 (nje million e nenteqind e njezet e shtate mije e 

shtateqind)lekë pa tvsh, oferta është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK :Sha Ujesjelles Kanalizime Elbasan  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA MALËSI E MADHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Data: 23.05.2019 

Për: “NIKA SHPK” , NIPT:  J76705047U, adrese: SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re  

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16792-04-04-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim Asfaltim Rruga Fundi i Brinjes”,me fond limit 16 666 

256 (Gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete  e 

gjashte)lek pa TVSH dhe 19 999 507 ( Nentembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e peseqind e shtate) lek me tvsh. 

Per vitin 2019: 6 000 000 (Gjashte milion ) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 6 000 000 (Gjashte milion ) lek me tvsh. 

Per vitin 2021: 7 999 507 (Shtate milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e shtate ) 

lek me tvsh. 

Me afat ekzekutimi 45 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 14 datë 08 Prill 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

 

1. ""NIKA " SH.P.K,numri i NIPT-it :    J76705047U,  me vlere 16 406 060 (gjashtembedhjete 

milion e katerqind e gjashte mije e gjashtedhjete )  lek pa TVSH. 

 

Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “NIKA SHPK” , NIPT:  J76705047U, 

adrese: SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  16 406 060 (gjashtembedhjete milion e 

katerqind e gjashte mije e gjashtedhjete )  lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.05.2019 

Ankesa: Jo 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           519/741  

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për:        BO. BEQIRI+COLOMBO SHPK. 

              Adresa: FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i 

dyte. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15313-03-26-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rehabilitimi kanalit KUL F.II dhe KUL F.III”, me fond limit: 

54’166’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 100 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.13 datë 01 Prill 2019]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. A.L ASFALT      K81511508A     

Vlera 36’357’195 (tridhjetë e gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë 

2. BEQIRI        J98624801V     

+ COLOMBO SHPK      J82916489E 

Vlera 37’965’626 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

njëzët e gjashtë) lekë 

3. S I R E T A 2F      K51501008J     

Vlera 38’555’448 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzet e 

tetë) lekë 

4. STERKAJ       J68310708M     

+ NIKA       J76705047U     

Vlera 38’697’587 (tridhjetë e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë 

5. SHENDELLI       K07924803N 

Vlera 39’481’328 (tridhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e 

tetë) lekë 

6. KUPA       K51615512C 

+ NEAL-86       K04814851T 

Vlera 43’208’673 (dyzet e tre milion e dyqind e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë 

7. CAUSHI M       L88419801O    

+ VARAKU E       J61902509S    

Vlera 43’613’273 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

tre) lekë 

8. EURONDERTIMI 2000     K02003001O 
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Vlera 44’378’609 (dyzet e katër milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntë) 

lekë 

9. LIQENI VII       K01730502W 

+ ED KONSTRUKSION     K61625001I 

Vlera 45’833’338 (dyzet e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tetë) 

lekë 

10. K.M.K       L78223801E 

+ SINDER AB       K01531003W 

+ ALBKONSTRUKSION      J62903360G 

+ SARDO       K13120402W 

Vlera 50’408’584 (pesëdhjetë milion e katërqind e tetë mije e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë 

           

Te s’kualifikuar: 

 

1. AL-ASFALT      K81511508A     

2. STERKAJ       J68310708M  

   + NIKA        J76705047U     

3. KUPA        K51615512C 

   + NEAL-86       K04814851T     

4. CAUSHI M       L88419801O 

   + VARAKU       J61902509S     

5. LIQENI VII       K01730502W 

   + ED KONSTRUKSION     K61625001I   

6. K.M.K        L78223801E 

   + SINDER AB       K01531003W 

   + ALBKONSTRUKSION      J62903360G 

   + SARDO       K13120402W   

         

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

- Për operatorin ekonomik A.L-ASFALT  me vlere te ofertes 36’357’195 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne perfundimin se: 

- Operatori ekonomik AL-ASFALT nuk permbush kriterin e kerkuar në DST Shtojca 12, pika 2.3 

“Për kapacitetin teknik”, në gërmën k, si me poshte: 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashte muajt e fundit (Tetor, 

Nentor, Dhjetor te vitit 2018 dhe Janar, Shkurt, Mars te vitit 2019), ku numëri i punonjësve 

të jetë minimumi 48 persona me kohë të plotë pune, përfshirë ketu, numrin e punonjëseve të 

stafit sipas pikës “h”, “Stafi teknik i shoqërisë” dhe punonjesit te cilet jane pjese perberse 

te pikes “g”, “Liçensa profesionale e shoqerisë”..... 

- Operatori ekonomik AL-ASFALT ne Liçencen e tj profesionale te shoqerisë, Regjistruar ne 

Regjistrin themeltar qe nga data: 16.05.2018, njerin nga punonjesit e kesaj licence, e pikerisht, 

Drejtuesin Teknik: BRIAN OSMANAGAJ, nuk e ka perfshire ne List pagesat sipas formulareve 

standarte për sigurimet. Punedhenesi A.L-ASFALT kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per 
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sigurimet shoqerore ne Republiken e Shqiperise” detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve 

shoqerore dhe shendetsore per cdo punemarres. 

KVO vendos qe ofertuesi A.L-ASFALT te mos kualifikohet. 

 

- Për operatoret ekonomik ne bashkim STERKAJ+NIKA me vlere te ofertes 48’056’185 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne 

perfundimin se: 

- Gjate kontrollit te Preventivit per gabime aritmetike, rezultoi: se operaroret ekonomik ne bashkim 

STERKAJ+NIKA ne preventivin e tyre, kane gabim aritmetik, shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar(bashkangjitur 

Preventivi i bashkimit te operatoreve ekonomik STERKAJ+NIKA). Pas gabit aritmetik, vlera e 

ofertes se ofruar, nga 48’056’185 lekë zbret ne vleren 38.697.587 lekë. 

- Në DST pika 3.2  Korrigjimi i gabimeve dhe pjesët e hequra, nder te tjera thuhet: 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë 

më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik STERKAJ+NIKA te mos kualifikohet. 

 

- Për operatoret ekonomik ne bashkim KUPA+NEAL-86 me vlere te ofertes 43’208’673 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se: 

- Në DST Shtojca 12, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën j, kerkuar si me poshte: 

Çertifikatat ISO: 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit te cilesise  ISO 9001:2015 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit të mjedisit  ISO 14001:2015 

 Çertifikat: Sistemi menaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune  OHSAS 18001 

 Çertifikat: Sistemi i menaxhimit te sigurise se trafikut rrugor  ISO 39001 

- Operatori ne bashkim NEAL-86 i cili sipas kontrates se bashkepunimit me operatorin KUPA, ka 

marre persiper te kryej 20% te punimeve te preventivit, per pjesen e punimeve qe do te kryej ky 

operator duhet te paraqese Certifikatat ISO qe kane lidhje me keto punime. 

 

- Në DST Shtojca 12, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën k, eshte kerkuar si me poshte: 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashte muajt e fundit (Tetor, 

Nentor, Dhjetor te vitit 2018 dhe Janar, Shkurt, Mars te vitit 2019),...... 

- Operatori ne bashkim NEAL-86 nuk ka i paraqitur List pagesat 

KVO vendos qe qe bashkimi i operatoreve ekonomik KUPA+NEAL-86 te mos kualifikohet. 

 

- Për operatoret ekonomik ne bashkim CAUSHI M+VARAKU E me vlere te ofertes 41’599’478 

lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumetacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, doli ne 

perfundimin se: 

- Gjate kontrollit te Preventivit per gabime aritmetike, rezultoi: se operaroret ekonomik ne bashkim 

CAUSHI M+VARAKU E ne preventivin e tyre, kane gabim aritmetik, shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.(bashkangjitur 

Preventivi i bashkimit te operatoreve ekonomik CAUSHI M+VARAKU E). Pas gabit aritmetik, vlera 

e ofertes se ofruar, nga 41’599’478 lekë rritet ne vleren 43.613.273 lekë. 
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- Në DST pika 3.2  Korrigjimi i gabimeve dhe pjesët e hequra, nder te tjera thuhet: 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë 

më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik CAUSHI M+VARAKU E te mos kualifikohet. 

 

- Për operatoret ekonomik ne bashkim LIQENI VII+ED KONSTRUKSION me vlere te ofertes 

45’833’338 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te 

dokumetacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se: 

- Operatori ekonomik ne bashkim ED KONSTRUKSION nuk permbush kriterin e kerkuar në 

DST Shtojca 12, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën k, si me poshte: 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashte muajt e fundit (Tetor, 

Nentor, Dhjetor te vitit 2018 dhe Janar, Shkurt, Mars te vitit 2019), ku numëri i punonjësve 

të jetë minimumi 48 persona me kohë të plotë pune, përfshirë ketu, numrin e punonjëseve të 

stafit sipas pikës “h”, “Stafi teknik i shoqërisë” dhe punonjesit te cilet jane pjese perberse 

te pikes “g”, “Liçensa profesionale e shoqerisë”..... 

-Operatori ekonomik ED KONSTRUKSION ne Liçencen e tj profesionale te shoqerisë, 

Regjistruar ne Regjistrin themeltar qe nga data: 21.11.2018, njerin nga punonjesit e kesaj licence, e 

pikerisht, Drejtuesin Teknik: BLEDAR BREGU, nuk e ka perfshire ne List pagesat sipas 

formulareve standarte për sigurimet. Theksojme se operatori ekonomik ose punedhenesi ED 

KONSTRUKSION ka lidhur dhe nje “Kontrate Punesimi”, me daten 26.09.2018, pa afat, me 

punemarresin BLEDAR BREGU ne profesionin Inxhinier Hidroteknik, per te cilin nuk ka 

respektuar kushtet e kesaj kontrate ne lidhje kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. 

Punedhenesi kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken e 

Shqiperise” detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo 

punemarres. 

KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik LIQENI VII+ED KONSTRUKSION te mos 

kualifikohet. 

 

- Për operatoret ekonomik ne bashkim K.M.K+ SINDER AB+ALBKONSTRUKSION+SARDO 

me vlere te ofertes 48’153’026 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe 

vleresimit te dokumetacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, doli ne perfundimin se: 

- Gjate kontrollit te Preventivit per gabime aritmetike, rezultoi: se operaroret ekonomik ne bashkim 

K.M.K + SINDER AB + ALBKONSTRUKSION + SARDO ne preventivin e tyre, kane gabim 

aritmetik, shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar.(bashkangjitur Preventivi i bashkimit te operatoreve ekonomik K.M.K + 

SINDER AB + ALBKONSTRUKSION + SARDO). Pas gabit aritmetik, vlera e ofertes se ofruar, nga 

48’153’026 lekë rritet ne vleren 50.408.584 lekë. 

- Në DST pika 3.2  Korrigjimi i gabimeve dhe pjesët e hequra, nder te tjera thuhet: 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë 

më shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

KVO vendos qe bashkimi i operatoreve ekonomik K.M.K + SINDER AB + 

ALBKONSTRUKSION + SARDO te mos kualifikohet. 
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* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: BO. BEQIRI+COLOMBO SHPK. 

Adresa: FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte, me një 

vlerë të pergjithshme prej 37’965’626 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e njëzët e gjashtë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 

Per : BO ”EGLAND” sh.p.k & “ALB-KON” shpk  

 

Procedura e prokurimit:“Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  

 

Ref: REF-15025-03-25-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : 

 

Objekti i prokurimit:   “Rikonstruksion Rruga Okshatin”. 

 

Fondi Limit: 22 724 166 (njezet e dy miljon e shtateqind e njezet e kater mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Grand + te ardhura 

 

Hapja e ofertave u be me 06.05.2019 ,ora 10:00 

Buletini i Njoftimeve Publike nr 13,date  01/04/ 2019    
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Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vleren përkatëse të ofruara: 

 

1. BO “EGLAND” shpk me nr NIPTI J96829419D dhe “ALB-KON” shpk me nr NIPTI 

K06626411C me vlerë të ofruar prej  22 510 197 (njezet e dy milion e peseqind e dhjete mije e 

njeqind e nentedhjete e shtate)  lekë pa TVSH  

 

U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 

1.” BO “EGLAND” shpk & “ALB-KON” shpk  me vlerë të ofruar prej  22 510 197 (njezet e dy 

milion e peseqind e dhjete mije e njeqind e nentedhjete e shtate)  lekë pa TVSH  per dokumentacion 

te rregullt ligjor,tekniko-financiar 

 

Të skualifikuar nuk ka  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  BO ”EGLAND” sh.p.k& “ALB-KON” 

shpk  se oferta e paraqitur, me vlerë të ofruar prej  22 510 197 (njezet e dy million e peseqind e 

dhjete mije e njeqind e nentedhjete e shtate)  lekë pa TVSH   është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i 

përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” I ndryshuar  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2018 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin  “Blerje Hipoklorite Natriumi dhe Kalciumi” 

 

[Data 23/05/2019] 

Për: O.E.  “2 AT”  SHPK  NIPT K 14019001 H                         

   Adresa: Dishnice ,Korce 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike (mallra) ”Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-20104-04-30-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorite Natriumi dhe Kalciumi” 

, me fond limit 4.467.500 (katermilion e katerqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind)leke 

pa tvsh. 

Afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se Marreveshjes Kuader   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 1 (nje) operatorë ekonomikë me vleren 

përkatësisht  të ofruar: 

 

1. Oferta Elektronike te ofruar nga O.E.   “2 AT”  SHPK  NIPT  K 14019001 H  

           Vlera (me numra dhe fjale): 4.420.000 (kater milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh   

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “2 AT”  SHPK  

NIPT K 14019001 H , me adrese Dishnice Korce, se oferta e paraqitur me nje vlere te 

pergjithshme 4.420.000 (kater milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh  , është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime Fier, Lagja  Lagja “1 Maj” ,  

Rruga “Tasi Dema”  Tel:034/504109 , email- info@ukf.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15. 05 .2019. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  (Medi – Tel  shpk me nipt  J71519004W) 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  NR REF -20027-04-30-2019 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i  Mbetjeve te rrezikshme spitalore qe perfshin kodin 

180102 mbetje humane  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Medi – Tel  shpk                                                                         J71519004W 

  Emri i plotë i shoqërisë                              nu mri i NIPT-it  

Vlera: 521300 ( Peseqindenjezeteenjemijeetreqind) leke  

                      (me numra dhe fjalë) 

1. “V.A.L.E Recycling” shpk                                                               L28029301Q   

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera    520 000 (Peseqindenjezetemije) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

(me numra dhe fjalë) 

   1- “V.A.L.E Recycling” shpk                                                               L28029301Q                                                            

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatorin “V.A.L.E Recycling” shpk per mosplotesim te  kriterit te pergjithshem te 

pranimit/kualifikimit sipas shtojces 4. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Medi – Tel  shpk me nipt  

J71519004W me perfaqesues ligjor Z.Anastas PEÇINI  me adrese Kashar Mezeze,Tirane] se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

521 300  leke pa tvsh [Peseqindenjezeteenjemijeetreqind] pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Berat ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019. 

Ankesa:  Ankesa nuk ka pasur. 
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BASHKIA MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Për:   Aliaj – 79 sh.p.k  me adrese:  “Zenisht Mat” .  

 

Procedura e prokurimit: ” Mirembajtje kanale vaditese” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Nr.    REF-19410-04-24-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Aliaj – 79                                                    L 47521901 E 

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera : 4 700 000  (kater milione e shtateqind mije ) leke pa ta.v.sh    (me numra dhe fjalë) 

2. Shehu                                                                 J 66702701S 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera : 4 383 114 (kater milione e treqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e katermbedhjete ) leke 

pa t.v.sh.  (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. . Shehu                                                                 J 66702701S 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera : 4 383 114 (kater milione e treqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e katermbedhjete ) leke 

pa t.v.sh.  (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni paraqitur testimet zyrtare te kryera nga Autorizuesi ose prodhuesi per tubat si me poshte  

Tub çeliku d = 508/6.3 mm per kalim 

Tub çeliku d = 200/6.3 mm per kalim (3 ml ) 

Tub çeliku d = 323/6.3 mm per kalim ( 15 ml ) 

Tub çeliku d = 200/6.3 mm per kalim (8 ml ) 

tub I brinjezuar me 2 shtresa " HDPE" SN4 Ø 500 mm + nje bashkues / 6 ml 

tub I brinjezuar me 2 shtresa " HDPE" SN4 Ø 315 mm + nje bashkues / 6 ml 

Certifikata ISO 9001-2015 eshte e paperkthyer 

 

Sipas Vendimit te Komisionit te shqyrtimit te ankese .  

  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  Aliaj – 79” sh.p.k me adrese : 

“Zenisht Mat”   Vlera : 4 700 000  (kater milione e shtateqind mije )   leke pa ta.v.sh    (me numra 

dhe fjalë)   /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sektori Juridik dhe PP ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.05.2019,   

Ankesa: JO 

  

 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

                                                        NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për :  

BOE “GB Civil Engineering” shpk, NIPT L51825011V & “Studio Services KSA” shpk, NIPT 

L71305518R me adresë꞉ Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, ish parku, Tiranë. 

OE “Infratech” shpk, NIPT K91628001D me adresë꞉ Rruga "Besim Imami", pallati 12-katësh, kati 

i 2-të, nr.13, Tiranë. 

  

                                                         * * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Marrëveshje Kuadër me objekt ꞉ "Kolaudimi i 

punimeve në Njësitë e Prodhimit Hec Fierzë, Hec Koman, Hec Vau i Dejës dhe SL Durrës". 

Numri i referencës së procedurës: REF-17733-04-12-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër, me disa operatorë, ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. Kohëzgjatja në muaj: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes 

kuadër ose me mbarimin e fondit e limit. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 2,055,119 (Dy 

milion e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16 datë 23.04.2019.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë 5 (pesë) operator ekonomik me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “GB Civil Engineering” shpk, NIPT L51825011V & “Studio Services KSA” shpk, NIPT 

L71305518R me vlerë꞉ 1,952,363 (Një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

2. “Imes -D” shpk, NIPT K82430006C, me vlerë꞉ 2,055,000 (Dy milion e pesëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa TVSH. 

3. OE “Infratech” shpk, NIPT K91628001D me vlerë꞉ 2,005,119 (Dy milion e pesë mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

4. “Novatech” Studio shpk, NIPT L017170030C me vlerë꞉ 1,826,772 (Një milion e tetëqind e njëzet 

e gjashtë 
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     mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

5. “Rean 95” shpk, NIPT J61827043V, me vlerë꞉ 1,592, 500 (Një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

dy mijë e pesëqind) Lek pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

1. “Novatech Studio” shpk; 

2. “Rean 95” shpk; 

3. “Imes -D” shpk.  

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

“Novatech Studio” shpk pasi: 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit, nuk ka paraqitur 

deklaratën për plotësimin e kërkesave të përgjithshme për kualifikim sipas Shtojcës 7. Deklarata e 

paraqitur nuk përmban deklarimin se “Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, 

drejtuesit ose mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, 

vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:nuk janë ose kanë qenë 

të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në 

nenin 45/1 të LPP”. 

Nuk plotesohet pika 2.3.1 tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit pasi shërbimet e deklaruara nuk 

janë shërbime kolaudimi por shërbime mbikqyrje punimesh. Nuk plotësohet pika 2.3.2 tek kriteret e 

veçanta të kualifikimit pasi i mungon pika NP-8 tek Licenca e shoqërisë për Kolaudimin e 

Punimeve. Nuk plotesohet pika 2.1.a tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit pasi formulari i ofertes 

nuk është plotësuar sipas shtojcës së kërkuar në tender. 

 

“Rean 95” shpk pasi: 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e përgjithshme te kualifikimit,  nuk ka plotësuar saktë 

deklaratën për plotësimin e kërkesave të përgjithshme për kualifikim sipas Shtojcës 7 pasi deklarata 

e paraqitur nuk përmban emrat përkatës të personave për të cilët kryhet deklarimi sic kërkohet në 

deklaratën standarte (Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose 

mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik). 

Nuk plotësohet pika 2.3.1 tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit pasi shërbimet e deklaruara nuk 

janë shërbime kolaudimi por shërbime mbikqyrje punimesh. Nuk plotesohet pika 2.1.a tek Kriteret 

e vecanta të Kualifikimit pasi formulari i ofertes nuk është plotësuar sipas shtojcës së kërkuar në 

tender. 

 

“Imes -D” shpk pasi: 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit, nuk ka plotësuar saktë 

deklaratën për plotësimin e kërkesave të përgjithshme për kualifikim sipas Shtojcës 7 pasi deklarata 

e paraqitur nuk përmban emrat përkatës të personave për të cilët kryhet deklarimi sic kërkohet në 

deklaratën standarte (Personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose 
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mbikëqyrësit, aksionerit ose ortakut, ose ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik). 

Nuk plotesohet pika  2.2.2  tek Kriteret e vecanta të Kualifikimit." Operatori Ekonomik duhet të 

ketë aktivitet pozitiv (të mos ketë dalë me humbje) të qëndrueshëm gjatë tre viteve 2016, 2017, 

2019...."  pasi nga bilanci viti 2016 rezulton me humbje në masën 501.386 lekë. Nuk plotësohet 

pika  2.3.2 tek kriteret e veçanta të kualifikimit pasi i mungon pika NP-8 tek Licenca e shoqërisë 

për Kolaudimin e Punimeve. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

BOE “GB Civil Engineering” shpk, NIPT L51825011V & “Studio Services KSA” shpk, NIPT 

L71305518R me adresë꞉ Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, ish parku, Tiranë, me vlerë꞉ 

1,952,363 (Një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

OE  “Infratech” shpk, NIPT K91628001D me adresë꞉ Rruga "Besim Imami", pallati 12-katësh, kati 

i 2-të, nr.13, Tiranë, me vlerë꞉ 2,005,119 (Dy milion e pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor: 

Emri: KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë 

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

Tel :  +355 42 228 349. 

brenda 7 (shtatë)  ditëve kalendarike nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi (për dorëzimin e 

dokumentacionit të paraqitur në tender original ose kopje të noteruar) për të bërë të mundur lidhjen 

e marrëveshjes kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  06.05.2019. 

Ankesa: Jo. 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë,më 23.05.2019 

Për: Operatorin Ekonomik: “SHAGA”    Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje pajisje kuzhine, per lokalin Bar-Pista”, në Shtëpinë e Pushimit të 

MB, Durrës.  

Numri i referencës së procedurës Ref-19439-04-24-2019 

http://www.kesh.al/
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Blerje pajisje kuzhine, per lokalin Bar-Pista” 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulëtX  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BOLT” NIPT K91517011V, Tirane 

Me vlerë 890 000 (teteqindenentedhjetemije) lekë pa tvsh 

 

2.“SHAGA”     me NIPT  J96822229J , Tiranë 

Vlera  905 000  (nenteqindepesemije) lekë pa tvsh. 

 

3. “PAERA” me NIPT L31505034R,  Tiranë 

Vlera 1 014 000 (njemilionekatermbedhjetemije) lekë pa tvsh. 

  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BOLT” NIPT K91517011V, Tirane 

Me vlerë 890 000 (teteqindenentedhjetemije) lekë pa tvsh 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Per furnizime te ngjashme,operatori ekonomik ka paraqitur vetëm fatura tatimore per mall 

elektroshtepiak me Bashkine Kavaje dhe mungon kontrata dhe vërtetimi i realizimit  te saj, 

pra nuk plotësohen piken 2.3/a te kapacitetit teknik, ku shprehet se me Institucionet 

Shteterore duhet te paraqitet kontrata dhe vërtetim i realizimit i saj. 

Me Bashkine Mat per baze materiale eshte paraqitur kontrata dhe fatura tatimore, mungon 

vërtetimi i realizimit te saj nuk ploteson2.3/a, te kapacitetit teknik. 

Kontrata me Firmen Euro 3D per elektroshtepiake faturat janë te vitit 2015, vit i cili nuk 

eshte i perfshire te furnizimet e ngjashme te tre viteve te fundit, nuk plotëson piken2.3/a, te 

kapacitetit teknik. 

Mungon dokumenti qe operatori ekonomik eshte prodhues,distributor ose përfaqësues i 

mallit objekt prokurimi nuk plotëson piken 2.3/e te kapacitetit ekonomik. 

 

2. “PAERA” Tiranë, 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt ne perputhje me  kritereve te 

vecantata te kualifikimit dhe skualifikohet nga Komisioni  Vlerësimit të Ofertave. 

 

Op.ekonomik nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2018 nuk plotëson piken 2.2/a te kapacitetit 

ekonomik dhe financiar. 

Te vërtetimi i lëshuar nga AdministrataTatimore per numrin e punonjesve, mungon muaji 

Mars 2019, mungon list pagesa e muajit Prill- Maj per vitin  2018 dhe numri i punonjësve ne 

te gjithë muajt eshte me i vogël se 10-pra nuk ploteson kerkesen 2.3/dh te kapacitetit teknik. 
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Nuk eshte paraqitur certifikata e pronësisë per ambjent tregtim malli, por vetëm kontrate 

qeraje  nuk plotëson piken 2.3/d te kapacitetit teknik. 

Per furnizime te ngjashme, me Bashkine Gramsh per kondicioner, D.SH.Spitalor per 

kompjutera,operatori ekonomik ka paraqitur vetëm fatura tatimore, pra nuk plotësohen 

piken 2.3/a te kapacitetit teknik, ku shprehet se me Institucionet Shteterore duhet te paraqitet 

kontrata dhe vërtetim i realizimit i saj per furnizimin e mallit. 

Faturat tatimore te tjera te paraqitura i përkasin vitit 2015,vit i cili nuk i perfshire te 

furnizimet e ngjashme te tre viteve te fundit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “SHAGA”, me   

NIPT J96822229J, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  905,000  

(nenteqindepesemije) lekë pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtëpisë së Pushimit MB Durrës, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtedhjet) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej,  

-------------------- lekë pa tvsh. siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo,  JO 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data: 23.05.2019] 

Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Për: Operatorin ekonomik ‘‘Asi-2A CO’’ shpk me nr.nipti K53002402C  me adrese: Lagjja 

Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku dhe Besnik Shehu, Banesa nr2,  Fier . 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje pjese kembimi per inverterat e stacionit te pompimit te SH.A UK 

Vlore”, viti 2019 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref- 19031-04-19-2019 

Fondi limit:  2 059 498 (dy milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e katër qind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjese kembimi per inverterat e stacionit te pompimit te 

SH.A UK Vlore”, viti 2019 
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Kohezgjatja e kontrates: duke filluar nga  moment I nenshkrimit te kontrates  me përfundim deri 

në  30 (tridhjete) dite. 

 

Zhvilluar ne: dt. 06.05.2019  Ora 10:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se,sipas raportit perfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari I AK, ne tender  ka 

marre pjese 1 (nje) operatore ekonomik me oferte  perkatese si me poshte:  

 

1- ''ASI-2A CO'' shpk me nr. nipti K53002402C me oferte ekonomike 1 990 000 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete  mijë ) lekë pa t.v.sh 

 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

Eshte kualifikuar Operatopri Ekonomik I poshteshenuar: 

 

1. ''ASI-2A CO'' shpk  me nr.nipti K53002402C me oferte ekonomike 1 990 000 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete  mijë ) lekë pa t.v.sh - Operatori ekonomik pjesmarës në këtë procedurë 

prokurimi eshte paraqitur në tender me te gjithë dokumentacionin e kerkuar nga  ana e Autoritetit 

Kontraktor në Dokumentat Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik I plotëson të 

gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni I Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e 

operatorit Ekonimik ''ASI-2A CO'' sh.p.k 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘ASI-2A CO” Sh.p.k  me nr.nipti 

K53002402C  me adrese: Lagjja Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku dhe 

Besnik Shehu, Banesa nr2,  Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 990 000 

(nje milion e nenteqind e nentedhjete  mijë ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit, te gjithe 

dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose fotokopje e noterizuar), I cili verifikohet nga 

KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

 

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet 

menjëherë me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.05.2019 

http://www.app.gov.al/
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Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UNIVERSITETI “LUIGJ GURAKUQI” SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: SABINA shpk me NUIS K16619001G, me adresë Shkodër Beltoje, me administrator Z. Sami 

Shoshi.      

 

Procedura e prokurimit: “Shpenzime për ekspedita studentësh“ Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-20144-04-30-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për ekspedita studentësh“ 

 

Fondi limit 4.230.968 (katër milion e dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, kërkesë për propozim, prokurim elektronik në 

www.app.gov.al. Me afat realizimi nga nënshkrimi i kontratës deri më 31.12.2019. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 SABINA shpk me NUIS K16619001G, me adresë Shkodër Beltoje, me administrator Z. Sami 

Shoshi, me ofertë ekonomike 4.155.510 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesëmije e 

pesëqind e dhjetë) lekë pa TVSH dhe 4.986.612 (katër milion e nënteqind e tetedhjetë e gjashtë 

mije e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë me TVSH, me afat realizimi nga nënshkrimi i kontratës 

deri më 31.12.2019, u paraqit konform të gjitha kritereve të përcaktuara nga AK. 

 

Është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: S’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik SABINA  shpk 

me NUIS K16619001G, me adresë Shkodër Beltoje, me administrator Z. Sami Shoshi, me ofertë 

ekonomike 4.155.510 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesëmije e pesëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH dhe 4.986.612 (katër milion e nënteqind e tetedhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”; Adresa: 

Sheshi “2 prilli ” Shkodër, Tel/Fax +022800651 e-mail virtyt.bushati@unishk.edu.al  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

http://www.app.gov.al/
mailto:virtyt.bushati@unishk.edu.al
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019  

Ankesa: Nuk ka 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Tiranë,më 17 /05/ 2019 

Për: “Mandi-2k  sh.p.k     ” sh.p.k 

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim  pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22178-05-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Ruajtja e Godines me roje private per Hec Lanabregas sh.a”.  

 

Fondi limit526,486.39(peseqind e njezet e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e gjashte presje 

tridhjete e nente)lekë pa tvsh  Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Burimi i financimit: Të ardhurat e Hec Lanabregas SH.A Tiranë. 

Afati për sherbimin : 1  nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e zhvillimit të tenderit është: 17.05.2019 Ora: 11:00 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  ” Mandi-2k  sh.p.k     ” sh.p.k                                       K31707026S 

  

Vlera 526,486.39 (peseqind e njezet e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e gjashte presje tridhjete 

e nente)lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ( NUK KA)  

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Mandi-2k  

sh.p.k” sh.p.k  me vlerë 526,486.39 (peseqind e njezet e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e 

gjashte presje tridhjete e nente)lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           537/741  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Hec Lanabregas SH.A Tiranë.sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2019 

Ankesa: JO 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:          PC Store sh.p.k                    

 Adresa: Rr Dibrës, 10 m mbi kryqezimin e 9 katesheve, Tiranë.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës:   REF-21466-05-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje informatike të dhomës së serverave” 

Kohëzgjatja e kontratës  30 ditë. 

Fondi limit: 1,250,000 lekë (një million e dyqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 14.05.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

     

1. PC Store sh.p.k     Nipt  L 01606034 A 

me ofertë ekonomike 1,249,500 lekë (një million e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

S’ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, PC Store sh.p.k, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

prej 1,249,500 lekë (një million e dyqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind) lekë  pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 

Rugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo : JO 

  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:          Printec Albania (Cyprus) Limited sh.p.k                    

 Adresa: Blvd. “Zogu I”, Pall. Edikom, nr.13, kati 10, Tiranë.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës:   REF-21448-05-10-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përditësim dhe shërbim për sistemin aplikativ të 

informacionit parazgjedhor për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore 2019” 

Kohëzgjatja e kontratës  30 ditë. 

Fondi limit: 2,163,000 (dymiljon e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë)   lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 15.05.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

     

1. Printec Albania (Cyprus) Limited sh.p.k   Nipt  K 42325003 P 

me ofertë ekonomike 2,160,000 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë)  lekë pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

S’ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Printec Albania (Cyprus) Limited sh.p.k, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë prej 2,160,000 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 

Rugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo : JO 

  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:          PC Store sh.p.k                    

 Adresa: Rr Dibrës, 10 m mbi kryqezimin e 9 katesheve, Tiranë.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës:   REF-21952-05-14-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje multikunksionale (printer/scaner/fotokopje A4/A3) me 

qera per KZAZ-te për zgjedhjet e organeve të qeverisjes vendore 2019” 

Kohëzgjatja e kontratës  60 ditë. 

Fondi limit: 7,150,500 (shtatë  milion e njëqind e pesë dhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 16.05.2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

      

1. PC Store sh.p.k     Nipt  L 01606034 A 

me ofertë ekonomike 7,146,000 (shtatë million e njëqind e dyzet e gjashtë mije) lekë pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

S’ka 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, PC Store sh.p.k, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

prej 7,146,000 (shtatë million e njëqind e dyzet e gjashtë mije) lekë  pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror te Zgjedhjeve, Rr. “Ibrahim 

Rugova”, Nr.4, Tirane,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2019. 

Ankesa: ka ose jo : JO 

  

 

INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR QENDROR TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data. 20/05/2019] 

 

Për: [TREZHNJEVA, Njesia Administrative Nr,7 Fusha e Aviacionit Godina  nr,22, Ap 9] 

 

Procedura e prokurimit:” “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te ambienteve te ISHSH-se” 

Me negocim pabotim paraprak te njoftimit te kontrates” 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REFF.22212-05-15-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [2(dy) muaj] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta ekonomikisht e favorshme [] 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. SHPSF “TREZHNJEVA”                                                  

526,486 (peseqind e njezet e gjashtemije e katerqind e tetedhjet e gjashte) Leke  ne muaj pa tvsh   

                                                    Nipti. K19303605O 

 

2. SHPSF” MYRTO SECURITY” SHPK                     

526,490 (peseqind e njezete gjashtemije e katerqind e nentedhjet) Leke  ne muaj pa tvsh 

_______________________________                         K23323401N 

                                         numri i NIPT-it    

 

3. SHPSF” INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” SHPK                     

526,501  (peseqind e njezete gjashtemije e peseqind e nje) Leke  ne muaj pa tvsh 

_______________________________                         L02004016V 

                                         numri i NIPT-it    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SHPSF” MYRTO SECURITY” SHPK                    K23323401N 

______________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. SHPSF” INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” SHPK                                                 

                                                                                     _ L02004016V_______________ ___ 

                                                                                      numri i NIPT-it                     
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Emri i plotë i shoqërisë      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk kan marre pjese te tender, nuk kane dorezuar asnje dokumentacion prane Autoritetit 

kontraktor SHPSF” MYRTO SECURITY” SHPK  si dhe   SHPSF” INTERNATIONAL 

SECURITY ALBANIA” SHPK .Per kete arsye keta Operatore Ekonomik jane skualifikuar .                                                     

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[TREZHNJEVA, Njesia Administrative 

Nr,7 Fusha e Aviacionit Godina  nr,22, Ap 9],  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [526,486(peseqind e njezet e gjashtemije e katerqind e tetedhjet e gjashte) Leke  ne muaj pa 

tvsh ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Inspektorati Shteteror Shendetesor.Rr.Aleksander 

Moisiu NR, 80. TIRANE]  TEL/FAX 0035542235925 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda (dy) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[526,486(peseqind e njezet e gjashtemije e katerqind e tetedhjet e gjashte) Leke  ne muaj pa tvsh], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë .17/05/2019 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  

”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 20.05.2019 

 

Për: Sinani Trading,  Adresa Rruga Iljaz Ahmeti   Lushnje  Nipt  J64103483H 

 

Procedura e prokurimit:Me negocim pa njoftim paraprak te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-22546-05-17-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Blerje materiale pastrimi, kohezgjatja është 2 muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Sinani Trading shpk                                   Nipt       J64103483H  

Vlera  193.900  ( Njeqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind) leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading,  Adresa Rruga Iljaz 

Ahmeti   Lushnje  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 193.900  

 ( Njeqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind) leke pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koco Gliozheni”,Bulevardi “Bajram 

Curri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ______2______ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:        “SAFE” Sh.P.K , NIPT-ti K41424040P 

Adresa:    Rr.”Bernard Bilota”, Pallati “Arabi”,Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim dhe Sigurimi i Objektit me roje private për Shërbimin 

Gjeologjik Shqiptar” me adresë: rruga: "Myslym Keta", Drejtoria e Përgjithshme Sh.Gj.Sh Tiranë 

dhe rruga: "Vasil Shanto", Drejtoria e Laboratorit të Sh.Gj.Sh, Tiranë me afat 2(dy) muaj me fond 

limit : 1.115.568 (njëmilion e njëqind e pesëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjet e tetë) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, zhvilluar me datë 21.05.2019, ora 09.00. 

REF-22649-05-20-2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]-Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SAFE” Sh.P.K                                                                     NR. NIPT-ti K41424040P 
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Vlera : 1.114.822,8 (njëmilion e njëqind e katërmbëdhjetmijë e tetëqind e njëzet e dy presje tetë) 

lekë pa t.v.sh dhe 1.337.787,36 (njëmilion e treqind e tridhjet e shtatëmijë e shtatëqind e tetëdhjet e 

shtatë presje tridhjet e gjashtë) lekë me t.v.sh 

 

2. “ MANDI -2 K ”Sh.P.K                                                          Nr.NIPT-ti K31707026S 

Vlera : 1.115.568 (njëmilion e njëqind e pesëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjet e tetë) lekë pa 

t.v.sh dhe 1.338.681,6 (njëmilion e treqind e tridhjet e tetëmijë e gjashtëqind e tetëdhjet e një presje 

gjashtë) lekë me t.v.sh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtë – Nuk ka të skualifikuar 

                                      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SAFE” Sh.P.K me adresë : 

Rr.”Bernard Bilota”, Pallati “Arabi” Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

1.114.822,8 (njëmilion e njëqind e katërmbëdhjetmijë e tetëqind e njëzet e dy presje tetë) lekë pa 

t.v.sh dhe 1.337.787,36 (njëmilion e treqind e tridhjet e shtatëmijë e shtatëqind e tetëdhjet e shtatë 

presje tridhjet e gjashtë) lekë me t.v.s, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Gjeologjik Shqiptar me adresë: Rruga: 

Myslym Keta Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, menjëherë me marrjen e këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej1.115.568 (njëmilion e njëqind e pesëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdghjet e tetë) lekë pa 

t.v.sh dhe 1.338.681,6 (njëmilion e treqind e tridhjet e tetëmijë e gjashtëqind e tetëdhjet e një presje 

gjashtë) lekë me t.v.sh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/05/2019 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  22.05.2019] 

 

Për: [  “Vashtëmia“ shpk,  

NIPTI: J64103054Q  

Adresa :  Libonik ,Vashtëmi,rruga nacionale Korçë –Pogradec km 7.5 në të majtë të rrugës  Korçë] 
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Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit/ Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21259-05-09-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shtesë Kontrate, Sistemim , asfaltim  Maliq  dhe Njësitë 

Administrative  Bashkia Maliq faza II-të ,kohezgjatja e kontrates 2 jave] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik “Vashtëmia „ shpk         numri i NIPT-it : J64103054Q   

   

Vlera:2.166.660(dymilionenjëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëegjashtëqindegjashtëdhjetë) lekë  pa 

tvsh    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Vashtëmia“ shpk, me adrese  Libonik 

,Vashtëmi,rruga nacionale Korçë –Pogradec km 7.5 në të majtë të rrugës  Korçë] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.166.660 (dymilionenjëqindegjashtëdhjetë 

egjashtëmijëegjashtëqindegjashtëdhjetë)    lekë  pa tvsh ]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Drejtoria Juridike] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.05.2019 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E MUZEUMEVE  BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data  22/05/2019 

Për: „NAZERI“ 2000 Sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22895-05-21-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe Sigurimit Fizik të ambjenteve  të Muzeut  

Onufri dhe Muzeut Etnografik Berat me roje dhe sinjal alarmi” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. NAZERI 2000                                               K31422029Q             

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  692 379,36(gjashteqinde e nentedhjete  e dy mije e treqinde e shtatedhjete e nentepresje 

tridhjete e gjashte) leke (pa tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nazeri 2000 shpk  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 692 379,36(gjashteqinde e nentedhjete  e dy mije e treqinde e 

shtatedhjete e nentepresje tridhjete e gjashte) leke (pa tvsh), është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë    Qendres Kombëtares  se  Muzeumeve  Berat 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1(nje)  dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019 

 

 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA  VENDORE   ELBASAN 
Njoftim fituesi  

 

Data:22.05.2019 

Për:                   “NAZERI 2000”  SH.P.S.F.                      

                           Rruga : Kavajës, Qendra CONDOR, kati 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Negociim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 22858 – 05 -21 -2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbimi i sigurimit fizik të godinës së ZVRPP Elbasan për 

periudhën një muaj nga lidhja e kontratës” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NAZERI 2000”SH.P.F.S               K31422029Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera     263242.99 

          (dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) pa TVSH. 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NAZERI 2000”  SH.P.S.F.                      

 me adresë: Rruga : Kavajës, Qendra CONDOR, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 263.242,99 (dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e nëntë)pa TVSH,  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Drjtoria Elbasan me 

adresë lagja “5 Maj”, rruga “28 Nëntori”, ish godina e gjykatë dhe Prokurorisë, Elbasan, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 orë  nga dita e marrjes / 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019. 
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA  VENDORE   ELBASAN 
Njoftim fituesi 

     

Data:22.05.2019 

 

Për:                   “NAZERI 2000”  SH.P.S.F.                      

                           Rruga : Kavajës, Qendra CONDOR, kati 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Negociim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 22858 – 05 -21 -2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Shërbimi i sigurimit fizik të godinës së ZVRPP Elbasan për 

periudhën një muaj nga lidhja e kontratës” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “NAZERI 2000”SH.P.F.S               K31422029Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera     263242.99 

          (dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) pa TVSH. 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NAZERI 2000”  SH.P.S.F.                      

 me adresë: Rruga : Kavajës, Qendra CONDOR, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 263242.99 (dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e dyzetë e dy pikë 

nëntëdhjetë e nëntë)pa TVSH,  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Drjtoria Elbasan me 

adresë lagja “5 Maj”, rruga “28 Nëntori”, ish godina e gjykatë dhe Prokurorisë, Elbasan, 
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sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 orë  nga dita e marrjes / 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2019. 

 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS  SË SHKALLËS SË PARË SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 23.05.2019 

 

Për: Operatorin ekonomik “NAZERI 2000 „Shpsf  Adresa Rr”Kavajes”Qendra Condor, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se sherbimit “ 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22875-05-21-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi  per 45 dite -  401.147,10 (katerqind e nje mije e njeqind 

e dyzet e shtate presje dhjete) lekë pa TVSH,fondi limit per nje vendroje/dite -  8.914,38 

(tetemije e nenteqind e katermbedhjet presje tridhjet e tete) lekë pa TVSH 

“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të Prokurorisë pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Shkodër - me afat 45  dite. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.       NAZERI 2000 „Shpsf                                          K31422029Q 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  400.173,12 (katerqind mije e njeqind e shtatedhjet e tre presje dymbedhjet) pa TVSH 

                        (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 - Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           549/741  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NAZERI 2000 „Shpsf  Adresa 

Rr”Kavajes”Qendra Condor, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

400.173,12 (katerqind mije e njeqind e shtatedhjet e tre presje dymbedhjete) vlera  pa TVSH  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorise Prane Gjykates se Shkalles se Pare Shkoder 

, Adresa ;Rr.”Et’hem Osmani” Shkoder sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2019 

 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

23.05.2019 

 

Për: “Myrto Security” sh.p.k., Lagja Kastriot, Rruga Brigada e XI Sulmuese, Godina e Albtelekom, 

Kati i Trete, Fier 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23108-05-22-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i sigurise dhe ruajtjes fizike te nderteses me roje private 

me afat  3 (tre) mujor 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.05.2019] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Myrto Security” sh.p.k.                                  K23323401N 

   

Vlera 790,054.53 (shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

 

     2.   “FLENARB” sh.p.k.                                         K31404040G 

     

Vlera Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1.  “FLENARB” sh.p.k.                                              K31404040G     

  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mungon numri i punonjësve të kërkuar sipas kritereve për kualifikim 

Mungon Formulari i Ofertës Ekonomike 

Mungon Shtojcat e vetëdeklarimeve sipas kritereve për kualifikim 

Nuk ka paraqitur kontrata të ngjashme në përputhje me kriteret për kualifikim 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security” sh.p.k., Lagja 

Kastriot, Rruga Brigada e XI Sulmuese, Godina e Albtelekom, Kati i Trete, Fier se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 790,054.53 (shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëdhjetë 

e katër pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 

Shëndetësor, Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë brenda 24 orëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.05.2019 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Festa e Batalioni të Dumresë dhe Panairi 2019” 

 

4. Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-17606-04-11-2019 

 

5. Fondi limit: 1499200 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e dyqind)leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.761.840(me  TVSH) Monedha Leke 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Fredi Electronic” SHPK” 

Adresa  Tiranë  Nr. NIPT  K91803020F 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237/0694598444 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al/ armelin73@gmail.com 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:armelin73@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion dhe shtese Maternitetit per Spitalin          

Rajonal Berat” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : NR REF- 12783-03-07-2019 

 

5. Fondi limit  : 187 258 021 (njeqinde e tetedhjete e shtate milion e dyqinde e pesedhjete e tete 

mije e njezete e nje) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera  220 557 462   

(Dyqindenenteenjezetemilionepeseqindepesedhjeteeshtatemijeekaterqinegjashtedhjeteedy)leke me 

TVSH.                

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  BOE„TOTILA“Sh.p.k me NIPT K13001010G & Rafin Company  shpk me NIPT 

L52125110A & ED Construction me NIPT K61625001I  me perfaqesues ligjor Z.Jemin  TOTO  

Adresa    :Lagja Barrikad, Berat. 

 

 

DEGA SIGURIMEVE SHOQERORE TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Dega Sigurimeve Shoqerore Tropoje 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari’ Godina N/Prefektures Kati II 

E-mail   a.brecani@issh.gov.al 

Faqja në Internet abrecani@issh.acom.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i Godines (zyrave) Dega Sigurimeve 

Shoqerore Tropojeper vitin 2019”   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-14854-03-22-2019 

 

5. Fondi limit 2,450,562leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 2 931 180(me TVSH) Monedha leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.5.2019 

mailto:abrecani@issh.acom.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    Florida shpk Nr. NIPT   J79602604P 

Adresa   Bajram Curri  L.Dardania, Rruga Mic Sokoli, Nd.1, Ap.1 kodi postar 8702 

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize,  

Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

2. Lloji i proçedures se prokurimit :   “Procedure e Hapur ”  (me mjete elektronike) 

 

3.Objekti i prokurimit:  "Rikonstruksion Blloku Lagjia e Re Bulqize". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Nr Reference: REF-11175-02-28-2019 

 

5. Fondi limit:  25 000 000 (njezet e pese miljon) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale e kontrates : 24 519 156.38 ( njëzet e katër milion  e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë 

e njëqind e pesëdhjetë e gjashte presje tridhjetë e tetë) leke pa TVSH ose 29 422 987.65 (njëzet e 

nëntë milion e e katërqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë më TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:   16.05.2019  

Kohezgjatja e Kontrates: 4 muaj  

 

8. Kontraktori, adresa, nipt:   CURRI sh.p.k  me nr Nipti:  J67902718S  , me perfaqesues ligjor 

z.Faik CURRI, adrese Tiranë Njesia Bashkiake nr 8,Tirane, Rruga Kajo Karafili, pallati Bimbashi 

8/2 , shkalla 2, kati II, Ap.2B 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS, 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedure e hapur, punë. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim trotuari dhe vendosje e barrierave mbrojtese 

qender fshati Barbullush”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07346-02-11-2019.  
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5. Fondi limit: 23.500.000 (njëzet e tre milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 19.368.720 ( nëntëmbëdhjetë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose 23.242.464 ( njëzet e tre milion e dyqind e dyzet e dy mije 

e katërqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:13.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “Shoqëritë JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPT 

J77506315C me adresë: Lezhë, Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M,  

me adresë: Tiranë, Nj.Bashk.5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pall.Agimi, Pallati 7/1B, kati 2 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS, 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” punë. 

 

3. Objekti ikontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrjetit KUZ Nenshat”.   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-13551-03-13-2019.  

 

5. Fondi limit: 1.666.666 ( një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1.512.106 ( një milion e pesëqind e dymbëdhjete mije e 

njëqind e gjashtë) lekë pa tvsh ose 1.814.527 ( një milion e tetëqind e katërmbedhjete mije e 

pesëqind e njëzet e shtatë) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:13.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “Shoqëritë JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPT 

J77506315C me adresë: Lezhë, Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M,  

me adresë: Tiranë, Nj.Bashk.5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pall.Agimi, Pallati 7/1B, kati 2 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS, 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  
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Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” punë. 

 

3. Objekti ikontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim trotuari nga kryqëzimi i Rranxave deri ne 

Fshatin Bushat”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11331-02-28-2019. 

 

5. Fondi limit: 2.500.000 ( dy milion e pesëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2.208.964 ( dy milion e dyqind e tetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 2.650.757 ( dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mije e 

shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “Shoqëritë JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPT 

J77506315C me adresë: Lezhë, Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M,  

me adresë: Tiranë, Nj.Bashk.5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pall.Agimi, Pallati 7/1B, kati 2 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS, 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” sherbim. 

 

3. Objekti ikontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I “ Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi 

(Katering)  për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda“, me fond limit 3.183.653 (tre 

milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e pesedhjete e tre) leke pa t.v.sh, me burim 

financimi nga “Buxheti i Shtetit“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05534-01-29-2019  

 

5. Fondi limit: 3.183.653 (tre milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e pesedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3.183.597 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë lekë pa tvsh ose 3.820.316.4 ( tre milion e tetëqind e njëzet mijë 

e treqind e gjashtëmbëdhjetë pikë katër) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.03.2019. 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA” sh.p.k me NIPT K67917301H,  

me adresë në: Lezhë Rruga Josef Strauss, Nr. Pasurie 5/38-N4, Kati i Parë. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS, 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” sherbim. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi 

(Katering) për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05536-01-29-2019. 

 

5. Fondi limit: 3.276.666 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3.257.232 ( tre milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 3.908.678.4 ( tre milion e nëntëqind e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë katër)  lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.04.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA” sh.p.k me NIPT K67917301H,  

me adresë në: Lezhë Rruga Josef Strauss, Nr. Pasurie 5/38-N4, Kati i Parë. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TE QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji” Tirane  

Tel/Fax  +355 69 21 66 446  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime për mirëmbajtjen dhe riparimin e pompave 

ujitëse” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16608-04-03-2019 
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5. Fondi limit:  2 170 000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 2 106 480 (dy milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 2 527 776 (dy milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “Cogren” shpk Nr. NIPT  J74818825K 

Adresa:  Lagjia Nr.4, Rruga: “Apostol Çuni, Nr.4”, Vlorë, Sarandë,  

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Mbrojtjes. 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320 

E-mail   Joana Kuli; sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës :Loti nr. I me objekt “Blerje karburant JET A-1 për helikopterë”. 

 

4.Numri i referencës së lotit : REF-12883-03-08-2019 

 

5. Fondi limit loti nr. I :51,175,000 (pesëdhjetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës loti nr. I (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera 

61,410,000 (gjashtëdhjetë e një 

milion e katërqind e dhjetë mijë) 

(me TVSH) 

Monedha lek 

dhe me marzh fitimi të shprehur në përqindje 18.7 % (tetëmbëdhjetë pikë shtatë përqind). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 10.5.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “Kastrati” sh.a. 

Adresa   Lagja 14, Rruga “Tiranës”, ura e “Dajlanit”, Durrës. 

Nr. NIPT                     K21711502V. 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

                                    tel. 0696832360 

E-mail                        prokurimespitalisarande@hotmail.com 

                                   stilianagaziaj@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike-marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat 

të godinave dhe e ambienteve rrethuese të Drejtoris e Sherbimit Spitalor Sarande” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-06832-02-07-2019 

 

5. Fondi limit:  3,240,592.97 (tre milion e dyqind e dyzet mije e peseqind e nentedhjete e dy pike  

nentedhjete e shtate ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,985,670.41  (pa  TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës      16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “MANDI 2K” sh.p.k 

Adresa   TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe 

Nr. NIPT                     K31707026S 

 

 

GJYKATA E APELIT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Apelit Shkodër 

Adresa   Rruga “Ethem Osmani “ 

Tel/Fax                 0695373947 

E-mail   valbonahxh@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje karburant për nevoja të Gjykates Apelit Shkoder ” 

 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com
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4. Numriireferencëssë procedures /lotit 

Loti I parë :Blerje gazoil (Bludiesel) për nevoja të Gjykatës ApelitS hkodër 

Loti dytë :Blerje benzene pa plumb për nevoja të Gjykatës Apelit Shkodër 

Numri I references procedures 

Loti I parë REF 17881-04-12-19 

Loti I dytë REF 17883-04-12-19 

 

5-Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1.500.000 (Njëmilionepesqindmijë) leke pa tvsh i 

ndare ne lote si me poshte: 

Loti i Parë: “Blerje gazoil (Bludiesel) për nevojat e Gjykatës Apelit Shkodër”, me fond 

limit1.000.000(Njemilion leke ) lekë pa TVSH. 

Loti i  Dytë “Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Gjykatës Apelit shkodër,me fond limit 

500.000(Pesqindmijë)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i pare : marzhi i fitimit  14 %  (Katërmbedhjetë) 

Loti i dytë : marzhi i fitimit  15 % (Pesëmbëdhjetë) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Për Lotin e parë ”: Bashkimi i  operatoreve ekonomik ”Kastrati”sh.p.k NUIS  J 61813529 

P&’Kastrati” sh.aNUIS K 21711502 Vperfaqesuar me prokure te posacme nga operatori 

ekonomik”Kastrati”sh.p.k. me administrator z.Shefit Kastrati NUIS  J 61813529 P.Adresa:Lagja 

14,Rruga “Tirana”,prane Gjykates se Apelit,Shkozet-Durres, 

 

Për lotin e dytë:Bashkimi i  operatoreve ekonomik ”Kastrati”sh.p.k NUIS  J 61813529 

P&’Kastrati” sh.aNUIS K 21711502 Vperfaqesuar me prokure te posacme nga operatori 

ekonomik”Kastrati”sh.p.k. me adm.z.Shefit Kastrati NUIS  J 61813529 P.Adresa:Lagja 14, Rruga 

“Tirana”,prane Gjykates se Apelit,Shkozet-Durres, 

 

 

BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti kontratës: "Blerje ushqime për Kopshtin Çerdhen dhe Qkf-në, në Qytetin Fushë-Arrëz” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-19023-04-19-2019 
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5. Fondi limit: 978,376 (nëntëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 1,171,950  (me TVSH) Monedha __________ 

         

7. Data e lidhjes së kontratës : 16/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    "4S"  Adresa Lushnje 

Nr. NIPT                     L64425401K 

 

 

BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: "Sistemim , Asfaltim, Ndriçim i Rruges Auto  L.Vjeter " 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-15861-03-29-2019 

 

5. Fondi limit: 3,165,586 (tre milion e njeqind e gjashtedhjetë e pese mijë e peseqind e 

                         tetedhjetë  e gjashte) lekë pa TVSH . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 3,745,172  (me TVSH) Monedha __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri          BOE “Pepa Group” sh.p.k, L42215009L, me Operatorin "Junik" sh.p.k. 

Adresa         Tirane 

Nr. NIPT      L42215009L, J68007522L. 

 

 

BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim bazamenteve të urave auto lagjia Koprat fshati Iballe dhe fshati 

Micoj”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-15003-03-25-2019 

 

5. Fondi limit: 3078734 (tre milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 3,608,520  (me TVSH) Monedha __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    "DRINI-1" 

Adresa   PUKE 

Nr. NIPT                     J78716317H 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kercini 

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                   selidavercani@gmail.com 

Faqja në Internet        www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim– sherbim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Mbikqyrje per objektin : “ Ndertim Ujesjellesi Hotolisht 

Fshat, NJ.A.Hotolisht dhe fshati Merqize, Lagje Spathar, NJ.A.Qender”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 17897-04-12-2019. 

 

5. Fondi limit:1 204 221(nje milion e dyqind e kater mije e dyqind  e  njezet e nje ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 317 144(me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.05.2019. 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “ZENIT & CO“ sh.p.k " 

Adresa  Rruga Myrteza Topi Ndertesa 18, Ap.38, Tirane 

Nr. NIPT         K61731002D 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kercini 

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                   selidavercani@gmail.com 

Faqja në Internet        www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime per mirembajtje te trotuareve, rrugeve 

rurale, veprave ujore, rrjete etj. ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -18115-04-15-2019.. 

 

5. Fondi limit:2 749 939( dy milion e shtateqind e dyzet e nente mije e nenteqind e tredhjete e 

nente) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 283 140 (me TVSH) Monedha __________ 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.05.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  KUPA  shpk & HASBALLA shpk 

Adresa  KUPA:Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura me nr.pas.482, Çerkeze. 

                        HASBALLA: Elbasan, Librazhd, Rruga “ Unaza e re”, lagjja nr.1, Banese Private, 

2/kateshe, perballe shkolles “ Ibrahim Muça”.  

NIPTI:  KUPA shpk--- K51615512C dhe  HASBALLA shpk--- K98512601Q. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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Personi Pergjegjes :    Selida Kercini 

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

                                   selidavercani@gmail.com 

Faqja në Internet        www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje tuba dhe plasmas per kanalet vaditese ”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18146-04-15-2019. 

 

5. Fondi limit:3 333 333(tre milion e treqind e tredhjete e tre mije e treqind e tredhjete e tre) leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 976 907.52 (me TVSH) Monedha __________ 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.05.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  KUPA  shpk & HASBALLA shpk 

Adresa  KUPA:Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura me nr.pas.482, Çerkeze. 

                        HASBALLA: Elbasan, Librazhd, Rruga “ Unaza e re”, lagjja nr.1, Banese Private, 

2/kateshe, perballe shkolles “ Ibrahim Muça”.  

NIPTI:  KUPA shpk--- K51615512C dhe  HASBALLA shpk--- K98512601Q. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd  

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale higjeno-sanitare per Bashkine 

Librazhd dhe Njesite e Varesise per vitin 2019”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 04071-01-16-2019. 

 

5. Fondi limit:1 266 609 ( nje milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e nente) 

leke pa t.v.sh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
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Shumatorja e cmimeve per njesi ne total eshte  6339.5 ( me tvsh) dhe ne total vlera e kontrates eshte 

1 428 723.6 me tvsh. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës13.05.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Irdi Gega  ( person fizik).  

Adresa   Elbasan, Librazhd, lagjja nr.2, Rruga e Dibres, zona Kadastrale 2442 

Nr. NIPT                      L67629601I  

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259/318  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes       karolina.shahini@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale te ndryshme, mirembajtje te 

specialitetit  pastrim dhe higjene tualetesh ”. 

 

4.  Numri i refernces se procedures REF-16363-04-02-2019 

 

5. Fondi limit :  2.248.146 ( dy milion e dyqinde e dyzet e tete mije e njeqinde e dyzet e gjashte) 

leke pa TVSH . 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

                            Vlera   2.653.944     (me TVSH)       Monedha      Leke 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:    17 .05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:      personi fizik ”Xhovan GJINI” 

Adresa :     Rr: Adresa:Rruga “Dritan Hoxha” Zona Kadastrale 8210, (mbrapa   Ring  Center) 

Nr. NIPT   L71806046M,    

 

 

ZYRA ARSIMORE PUKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Puke 

http://www.parlament.al/
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Adresa  Rruga Zezajve Puke 

Tel/Fax  021222413 

E-mail  za_puke@yahoo.com 

Faqja në Internet Zyra Arsimore Puke 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës BLERJE MJETE MESIMORE PER ARSIMIN BAZE VITI 2019 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-18020-04-15-2019 

 

5. Fondi limit 6 000 000 (Gjashte milion) lek 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
6 954 120 (Gjashtemilion e nenteqind e pesedhjet e ekatermije 

e njeqind e njezet leke (me TVSH) 
  

7. Data e lidhjes së kontratës 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   LEFTER BEZATLLIU PF 

Adresa  Tirane KOMUNA E PARISIT 

Nr. NIPT          K31802028M 

 

 

DREJTORIA RAJONALE FIER OSHEE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale Fier OSHEE sha 

Adresa  Lagjia “ 1 Maji” Rruga Enriko Veizi” 

Tel/Fax  069 41 46 661 

E-mail   erida.carcani@oshee.al 

Faqja në Internet  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  _E hapur mallra me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje izolatore TM/TU, Shkarkues TM, Siguresa 

TM/TU, Baza sigurese TU + fishek per nevoja te OSHEE sh.a” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-06275-02-04-2019 
 

5. Fondi limit  159,025,710.8 (Njeqind e pesedhjete e nente milion e njezet e pese mije e shtateqind 

e dhjete  pike tete )leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera ___150,403,100   (me TVSH) Monedha ___Lek_______ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës      15.05.2019 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ” LIGUS ” Shpk  

Adresa               Tirane, Kashar rruga Mark Bazati, P.Jora, kati perdhe, dyqan / magazine me Nr.1  

Nr. NIPT            L51523001S  

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BashkiaKonispol 

Adresa   Konispol  

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 

Personi përgjegjës     Artur Beqiri 

Tel                               0682060605 

Email                           arturbeqiri@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti per automjetet e Bashkise Konispol 

per vitin 2019 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06909-02-07-2019 

 

5. Fondi limit 13 000 000(trembëdhjetë milionë) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 15,600,000  (Pesëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind mijë) leke  me TVSH   

    

7. Data e lidhjes së kontratës 04/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “LALI": SH.P.K   

Adresa   Konispol Nr. NIPT K04814853M 

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BashkiaKonispol 

Adresa   Konispol  

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 
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Personi përgjegjës     Artur Beqiri 

Tel                               0682060605 

Email                           arturbeqiri@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: RIKONSTRUKSION I RRUGES "QENDRA 

SHKALLE - STACIONI I POMPAVE CIFLIK" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05804-01-30-2019 

 

5. Fondi limit8,490,450(Tetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
8,888,640 (Tete milion e teteqind e tetedhjete e teew mije e gjashteqind e dyzete)  

leke me TVSH 
  

 

7. Data e lidhjes së kontratës04/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    KALIVIOTI SH.P.K   

Adresa   LIVADHJA  Nr. NIPT    J64228811C 

 

 

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kamez 

Adresa   Blv. “Blu”, Rr. “Venecia”, Nr. 13, Kamez 

Tel/Fax  067 20 41 772 

E-mail   qshkamez@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Medikamente 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-17958-04-15-2019 

 

5. Fondi limit: 2,200,000 (dy miljon e dyqind mije) leke pa tvsh.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,067.640 (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.05.2019 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Farma Net Albania,  Nr. NIPT  K92201080V 

Adresa  Tirane Nj.Bashk.8, Rruga Siri Kodra, ndertese  2-kateshe , kati 1 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 

                                    tel. 0696832360 

E-mail                        prokurimespitalisarande@hotmail.com 

                                   stilianagaziaj@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike-marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje kite,reagent e material konsumi laboratorik – 3 

lote, Lot 2 – Blerje kite e reagente hematologjike per analizator SISMEX – KX-21 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Loti 2 REF-18601-04-17-2019 

 

5. Fondi limit: 1,183,700 ( nje miljon e njeqind e tetedhjete  e tre mije e shtateqind  ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 613,500  (pa  TVSH) Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës      16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SWISSMED” shpk 

Adresa   TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga   Dritan Hoxha 

Nr. NIPT                     K81323024G 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  069 37 92 935  

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim .  

 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com
mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Kancelarie   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17451-04-10-2019    

 

5. Fondi limit: 1 356 667  (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)   lekë pa tvsh    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 253 868    (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Adenis Kastrati  

Adresa   Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, 

Nr. NIPT                     L51611004I 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  069 37 92 935  

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim .  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje ushqimesh per kopeshte 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09770-02-20-2019 

 

5. Fondi limit: 4 506 944 ( Katër milion e pesëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e katër ) leke 

pa tvsh.    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5 400 000    (me TVSH) Monedha Leke 

         

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Sinani Trading 

Adresa   Lushnje , Rruga “Iliaz Ahmeti, 

Nr. NIPT                    J64103483H 

 

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa   Rruga: “Myslym Keta”, Tiranë. 

Tel/Fax             Tel. ++355 - 046315764 

E-mail              Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:       www .gsa.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                Engjellushe Kondi 

Adresa  Rr “Myslym Keta” ,Tiranë 

Tel/Fax Tel. ++355 - 046315764 

E-mail  engjellushe.kondi@gsa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:      Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje aparatura dhe paisje teknologjike profesionale” për nevojat e  

                                          Sh.Gj.Sh. 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-13640-03-15-2019 

 

5. Fondi limit 13.916.667 (trembëdhjetmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetmijë e gjashtëqind e 

    gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa t.v.sh, vënë  në  dispozicion nga Buxheti i Shtetit, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 16.671.312   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16/05/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”KRIJON” Sh.P.K 

Adresa:              Rruga: ” Todi Shkurti”,Pallati 5/1,Shk1.Tiranë 

Nr. NIPT           K12023001A 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore. DPTTV. 

Adresa:                        Rr: e ”Kavajës”, ish Uzina Mekanike, Tiranë; 

Tel/Fax  04 2 419 705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja e Internetit www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
http://www.gsa.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje kompjutera për vitin 2019” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-16910-04-05-2019 

 

5. Fondi limit2,722,040 (dy milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e dyzet lekë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

2,484,720 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqinde njëzet lekë) leke (me TVSH)  

 

  

7. Data e lidhjes së kontratës15/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PC STORE” NIPT: L01606034A 

Adresa  : Rruga e Dibrës, Vila Nr. 153Tiranë 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa Rr:Kavajës, Nd.80, H.1,Kati 5(ish shtëpia botuese N.Frashëri) Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail   info@ekb.gov.al 

Faqja në Internet www.ekb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim (punë) 

 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtimi i rrjetit të jashtëm të Furnizimit me Ujë (F.U), të Kanalizimeve të 

Ujrave të Zeza (K.U.Z) dhe Furnizimit me Energji Elektrike (F.E.E) për objektin “Godinë banimi 

dhe shërbimesh 7 kate, në adresën L.17, Rr. “Stefan Kaçulini”, në qytetin e Durrësit. 

 

4. Fondi limit: 2 916 502 lekë pa TVSH (përfshirë vlera e pajisjeve elektrike) 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-17372-04-10-2019 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 2 270 245 (dymilion dyqindeshtatëdhjetmijë e 

dyqindedyzetepesë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”AVDULI” SH.P.K Nr. NIPTI    J66703306O 

Adresa   Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekti 3 katësh Vlorë, Shqipëri 
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BASHKIA MIRDITE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Adresa: Sheshi  “Abat DOÇI”, Rreshen, Mirditë, Shqipëri 

Tel/Fax  00355 68 20 50 722 

E-mail   m_shyti@yahoo.com 

Faqja e Internetit http://www.bashkiamirdite.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur-Punet 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Godina e sherbimeve per qytetaret-punime shtese, 

Rrëshen”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03476-01-10-2019 

 

5. Fondi limit : 16'215'743 (Gjashtembedhjete milion e dyqind e pesembedhjete mije e shtateqind e 

dyzet e tre) lekë pa TVSh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                                                     19 191 854  lekë  me Tvsh                                       

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    ULEZA NDERTIM shpk 

Adresa  Rruga ”Zef Jubani”, Nr.15 Tiranë 

Nr. NIPT                     J67902928O 

 

 

SHTEPIA E FOSHNJES DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Foshnjes 

Adresa   Lagja  Nr.14, Shkozet-Durres 

Tel/Fax  052264481 

E-mail   mimozakapo@gmail.com 

Faqja e Internetit  

 

2.Lloji I procedurës: : Marveshje Kuader -kërkesë për propozim -shërbime 

 

3.Objektiikontratës“ Ruajtja e godinës me roje private”,përnjëafat24  (njezet e kater) mujor.  

 

4.Nr. ReferencëssëKontratës: Nr. REF-16508-04-03-2019 
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5.Fondi limit 2.679.896,96(dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte presje nentedhjete e gjashte)  lekë pa tvsh. 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës (duke përfshirëlotetdheopsionet): 

                   Vlera 3.093.544,94 (me tvsh)   MonedhaLek 

 

7.Data e lidhjes së kontratës07.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Gjoka+A” sh.p.k NIPT K31825504T 

Adresa   Durres Xhafzotaj Xhafzotaj Sallmone 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

Personi pergjegjes                Sara Doko 

Nr.  Tel                                  0699956613 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Blerje lubrifikantesh (vajra, filtra,graso) per nevojat e 

Bashkise Divjake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-18820-04-18-2019 

 

5. Fondi limit: 2 253 667 (dy milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate  ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

            2 172 912 (dymilion njeqind shtatedhjete dymije neneteqind dymbedhjete) leke  me TVSH    

    

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “TOP-OIL” sh.a    

Adresa    Dibër, Peshkopi 

Nr. NIPT                       K16604717F   

 

 

 

http://www.bashkiadivjake.net/
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INSTITUCIONI I PREFEKTIT TË QARKUT DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Prefektit të Qarkut Dibër 

Adresa   Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,Dibër 

Tel/Fax  0218 2 2082 

E-mail   prefekturadiber@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:   Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës: ”Rikonstuksion i zyrave te Nenprefektit Mat”  

 

4. Numri i referencës së procedurës; REF-13815-03-15-2019 

 

5. Fondi limit; 1.666.665 (Nje milionegjashteqindgjashtedhjetee                                                                                      

gjashtemijeegjashteqindegjashtedhjetepese) pa T.V.Sh.leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera e përgjithëshme e kësaj kontrate është prej   1.201.378 (njemilion e dyqindenjemije 

treqindeshtatëdhjetëetëtë) lekë, pa tvsh dhe 1.441.654 (nje milion e katërqinde e dyzetëe njëmije e 

gjashteqinde pesedhjete e kater) leke me TVSH  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri   SHEHU“ SHPK Nr. NIPT    ;     J66702707S   

Adresa  Diber Maqellare Nd.1- kat, ne rrugen nacionale Peshkopi-TiraneTel/Fax  

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  SpitaliUniversitariTraumes   

Adresa  Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane   

Tel/Fax 04 453 2225  

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Neurokirurgjie ne SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14573-03-20-2019 

 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           577/741  

 

5. Fondi limit 96,936,060.5 (Nëntëdhjetë e gjashtëmilionë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëdhjetëpikëpesë) Leke pa Tvsh 

Shumatorja e çmimeve për njësi është  6,043,147.51 (gjashtëmilionë e dyzetë e tremijë e njëqind e 

dyzetë e shtatëpikëpesëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

       Shumatorja per njesi 5.733.414,00 Lek (pa TVSH)   

    

7. Data e lidhjes së kontratës16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Sh.P.K 

Adresa   Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane 

Nr. NIPT                      K31520054N 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi Pergjegjes :    Selida Kercini, selidavercani@gmail.com. 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  :Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim Ujesjellesi Hotolisht Fshat, NJ.A. Hotolisht , 

fshati Merqize dhe lagje Spathar, NJ.A.Qender.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF – 12805-03-07-2019. 

 

5. Fondi limit : 53 097 994 (pesedhjete e tre milion e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e kater)  leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera      62 730 796 me Tvsh                    Monedha : Leke  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri  BO KUPA  shpk& NDREGJONI shpk 

Adresa KUPA   shpk: Tirane, Kamez, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Çekreze.  

            NDREGJONI shpk: Tirane, Nj.Bashk.8, Rruga Sule Bega, Ndertesa nr.32, Hyrje 8.  

Nr. NIPT : KUPA  shpk: L26310801C 

NDREGJONI shpk:         K02727202O. 
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BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla  

Adresa   Sheshi “Gjergj kastrioti” 

Tel/Fax               0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i rruges lagje “Zalle”Shenkoll dhe 

sistemim , asfaltim i rruges varrezave  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19340-04-24-2019 

 

5. Fondi limit  :9 998 320  leke  vene ne dispozicion nga   Buxheti i bashkise Lezhe ( Grant  2019 – 

2021  )  në Zbatim të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021 per 

vitin 2019 jane per financim te projektit  2 916 667  ( dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet 

buxhetore 2020-2021 , Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te 

investimeve “ 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : Kontrata lidhet me nje vlere prej 8 537 448   ( tete milion 

e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e dyzet e tete leke duke perfshire edhe vleren e 

TVSH-se    

sipas preventivit bashkelidhur ,pjese perberese  e kesaj kontrate  Kontraktori do te perfundoje te 

gjitha punimet ( volumete  e parashikuara ne preventiv sipas afatit te zbatimit te punimeve dhe 

konform specifikimeve teknike dhe standarteve perkatese pavaresisht financimit .  

Ne zbatim  të VKB nr. 25 , datë  29.01.2019  “Për Lënjen në fuqi të VKB-së nr .7 datë 

28.01.2019     “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Lezhë për vitin 2019 dhe të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2019-2021”, te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date 

29.03.2019” Per miratimin e investimeve te parashikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021, 

Vendimit nr 113 date 15.04.2019 “Per miratimin e ndryshimit te investimeve “ per vitin 2019 jane 

per financim te projektit  3  500 000   leke diferenca e financimit shtrihet ne dy vitet buxhetore 

2020-2021 ,  

 Pavaresisht financimit te shtrire te dy vite buxhetore , perfundimi i objektit nga kontraktori duhet te 

realizohet brenda afateve te grafikut te punimeve te parashikuara ne DST 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : Kevin Construksion  shpk nr nipti Nipti: K71401004W   
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Perf. ligjor z.L.Gjici  me adrese Rr.Adem Jashari , Nd4, hyrja 10, njesia bashkiake nr 5  Tirane   

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Bulqize,  

Lagjia “ Minatori” Bulqize. 

 

2. Lloji i proçedures se prokurimit :“Kerkese per propozim ”  

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje materiale hidraulike per nevoja te ndermarjes”   

 

4.Nr Reference: 18560-04-17-2019 

 

5. Fondi limit: 2 000 000 (dy  miljon) leke pa TVSH. 

 

6.Vlera totale e kontrates : 1 998 050 (nje miljon e nenteqind e nentedhejte e tete mije e pesedhjete) 

leke pa TVSH ose  2 397 660 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:   09.05.2019 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt:  EGLAND” shpk ,me nr Nipti J96829419D,  

perfaqesuar ngaR.DACI, me adrese Fshati Zogaj, Shupenze, Diber,  

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Tiranës 

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Godina e Rektoratit të UT 

Tel/Fax   +355 4222 8070 

E-mail   skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet  unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  Loti 2: “Shërbimi privat i sigurisë fizike të Filialit në Sarandë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: Loti 2: REF- 96237-11-27-2018 

 

5. Fondi limit: Loti 2 – 6,240,083.02  (gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e tetëdhjetë e tre pikë 

zero dy) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,499,751.41   (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një pikë dyzet e një)  lekë me TVSH 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 20.05.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “NAZËRI-2000” SHPK 

Adresa    Rruga e Kavajës,  Qendra Condor, kati II, Tiranë 

Nr. NIPT                      K31422029Q 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa   “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                          Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstrk i rrugeve Blloku  Frutikulture+Kamez 1 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-05173-01-28-20195.  

 

5.Fondi limit : 37,168,991(tridhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e një)lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 41,333,316 (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” Sireta 2F”  shpk Nr. NIPT               K51501008J 

 Adresa:                  Lagjja Babrru Fushe, Ish Komuna Paskuqan, Kamez, Tirane,  

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 
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Adresa   “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                          Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur 

 

3. Objekti  kontratës/marrëv. kuadër: Rruga ”Miqesia+Buenos Aires+Murat Toptani” Kamza 4 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-07532-02-12-2019. 

 

5.Fondi limit : 31.474.822(tridhjetë e një milion e  katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

njëzet  e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 34,787,986.80 (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ”BRITANIA”shpk & ”Klajger Konstruksion”shpk                   

Adresa:                  Kamez, Tirane,  

Nr. NIPT               L02228018C & K51423028P 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges se Xhamise fshati Bushat 

faza II”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17697-04-11-2019 

 

5. Fondi limit: 2.500.000,00 (dy milion e pesëqind mijë)   lekë pa T.V.SH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.375.000 ( dy milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa tvsh, ose 2.850.000 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N 

me adrese: Tirane , Nj.Bashk.9, Rruga “U.Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vau Dejës,  

Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës,  

Telefon/Faks 00355 2612 0006. 

 

2. Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” punë. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges fshati Kukel”.   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17684-04-11-2019   

 

5. Fondi limit: 4.115.166,00 (kater milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3.788.525 ( tre milion e shtatëqind e tetëdhjete e tetë mijë 

e pesëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh ose 4.546.230 ( katër milion e pesëqind e dyzet e gjashtë 

mije e dyqind e tridhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N 

me adrese: Tirane , Nj.Bashk.9, Rruga “U.Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 
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2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e sistemit të taksave dhe tarifave 

Bashkia Vlorë”  

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16368-04-02-2019 

 

5 - Fondi limit  - 1.666.667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “Info Business Solutions” shpk në vlerën 1,616,700 (një milion 

e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, ose 1,940,040 (një milion e 

nëntëqind e dyzetë mijë e dyzetë) lekë me tvsh. 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.06.05.2019 

  

8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : Shoqëria “Info Business Solutions” shpk, 

adresa: Rruga “Murat Toptani”, Godina Gjergji Center, Tiranë, NIPT L02214022G  

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Emri i personit pergjegjes       Matilda Stena 

Adresa  Bulevardi  Shen Gjergji L.12  

Tel/Fax 0692939258 

E-mail  matildalame@yahoo.com 

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:    Rehabilitimi i rrjetit te kanaleve ujitese  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-16724-04-04-2019 

 

5. Fondi limit:  6.674.252 leke, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

 

7. Data e lidhjes 

së kontratës:    16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Alb Korça 2002 shpk 

Vlera  5,048,470 (me TVSH) Monedha LEKE 
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Adresa  Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga nacionale, km i pare  

Nr. NIPT          NIPT K34004003T           

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës           “Mirembajtja e rrugeve te Asfaltuara per  Qytetin Vore dhe  

                                                          fshatrat (njesia Administrative e vjeter)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-16939-04-05-2019. 

 

5. Fondi limit    4.166.666 lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   leke _me Tvsh    3.770.418          Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15/05/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “Brianza-2”  shpk 

Adresa     Fushe Kruje Nr. Nipt  J64416219W 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME BELSH SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Belsh sha 

Adresa   RrugaBelsh-Kosove, Kilometri 5, FshatiCepe, Ish-shkolla 9-vjecare 

Tel/Fax  068 64 16 064 

E-mail   ujesjelleskb@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozim-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Blerje tubo betoni per KUZ dhe materiale ndertimi. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-16636-04-03-2019 

 

5. Fondi limit: 2,955.500(dy milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e peseqind) leke pa TVSH 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1,675.800(njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e pesemije e 

teteqind)leke(me TVSH) 
  

 

7. Data e lidhjes së kontratës17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Maliq Haka 

Adresa   Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi. 

Nr.Nipt                        L32829201A 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A),  

personi pergjegjes Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedures: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim i depos së ujit në fshatin Lavdar” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18637-04-17-2019 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 1.558.500 (njëmilionepesëqindepesëdhjetë 

etetëmijëepesëqind)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

1.220.257  (njëmilionedyqindenjëzetedyqindepesëdhjetëeshtatë) lekë me TVSH.   

 

7. Data e lidhjes sё kontratёs: 21.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

"NIKA" Sh.p.k, adresa L.V. Shanto, Bul. Skënderbeu, godinë 8- katëshe, kati i parë, Shkodër,  

Nr. NIPT : J76705047U. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A),  

personi pergjegjes Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedures: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ndërtim i depos së ujit në fshatin Voskop” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-18633-04-17-2019 

 

5.  Fondi limit : 1.937.000 (njëmilionenëntëqindetridhjetëeshtatëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

1.513.538 (njëmilionepesëqindetrembëdhjetëmijëepesëqindetridhjetëetetë) lekë me TVSH.   

 

7. Data e lidhjes sё kontratёs: 21.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

"NIKA" Sh.p.k, adresa Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godinë 8- katëshe, kati i parë, 

Shkodër, Nr. NIPT : J76705047U. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës Km. 9,  

web: www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +35542225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur – Mqarreveshje Kuader - me mjete elektronike – 

Sherbime. 

 

3. Objekti  i kontratës: “ Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të OST sh.a. – 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara - me afat 

24 muaj – Loti I” 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-12889-03-08-2019. 

 

5. Fondi limit: 64.384.485 (gjashtëdhjetë e katër milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
http://www.ost.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 75,827,910.24 (shtatedhjet e pese million e teteqind e njezete e shtate mije e netenteqind e 

dhjet pike njezete e kater) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.05.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati ekzekutimit: 24 (njëzet kater) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “Trezhnjeva” sh.p.k., me NIPT K19303605O, Adresa: Lagjja “Partizani”, Rruga “Jaho 

Salihi”, Pallati Nr. 90/3, Shk. Nr. 1, Ap. Nr. 5, Bajram Curri, Kukës. 

 

 

NDERMARRJA RRUGA DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Rruga Durres 

Adresa   Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës:  FURNIZIM DHE VENDOSJE SINJALISTIKE RRUGORE 2019 

 

4.Numri i referencës së procedures: REF-13740-03-15-2019 

 

5. Fondi limit : 12.480.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     14,826,240   me Tvsh                    Monedha LEK 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    I.D.K-KONSTRUCTION 

Adresa   Rruga Zaja, Koder Berxull, Autostrada Tirane-Vore, Km.12 

Nr. NIPT                    K51408016J 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim - mallra”. 
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3.Objekti i kontrates: “Blerje materiale kancelarie dhe te ngjashme” 

 

4.Numri i referencës së procedures: Nr. REF 15776-03-28-2019 

 

5.Fondi limit: 4'998'968,11 (Kater milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete presje njembedhjete) Leke pa T.V.SH. 

Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 4’347’727,17 (kater milion e treqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e 

njezet e shtate presje shtatembedhjete) lekëpa TVSH dhe 5’217’272,6 (pese milion e dyqind e 

shtatembedhjete mije e dyqind e shtatedhjete e dy presje gjashte) lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  Datë20/05/2019Nr.984Prot. 

 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt:Operatori ekonomik:“INFOSFT OFFICE” shpk, NIPT : J62426002Q 

me adresë: Rruga:”Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë. 

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BashkiaKonispol 

Adresa   Konispol  

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 

Personi përgjegjës     Artur Beqiri 

Tel                               0682060605 

Email                           arturbeqiri@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrjetit të ndriçimit rrugor në fshatrat e 

Bashkisë Konispol (faza 2) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05522-01-29-2019 

 

5. Fondi limit 10286099 (Dhjetë milionë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijëe e nëntëdhjetë e nëntë) 

Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 

 
12 057 313(Dymbedhjetë mojionë e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

trembëdhjetë)  me TVSH 
  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 29/03/2019 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    A.91 Shpk 

Adresa   Vlore Finiq VRION 

Nr. NIPT                     J64505806V 

 

 

ECO TIRANA SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana Sh.a 

Adresa   Rruga Don Bosko, ish parku i autobusave. 

Tel/Fax   042223909 

E-mail    info@eco-tirana.al 

Faqja e Interneti www.eco-tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje rrota per kazan 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04526-01-21-2019 

 

5. Fondi limit1.173.055 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e pesedhjete e pese)Lekë pa 

Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.197.000 Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Trinity Trade Company Shpk Nipt: K81630026U 

Adresa  Tirane, Nj.Adm..10, Rr.A.Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Nd.38, Hyrja 6, Ap.1,  

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

http://www.eco-tirana.al/
http://www.bashkiavore.gov.al/
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3. Objekti  kontratës:  Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e pare)  

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve ne objektin “Rikonstruksion i Rrugëve Muçaj, Sheraj dhe Veselëve; 

Fshati Muçaj; Bashkia Vorë“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05622-01-30-2019. 

 

5. Fondi limit:    658.560 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

               Vlera   lekë _me Tvsh   677.862 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

  Emri              “ARABEL-STUDIO” sh.p.k & “HMK - Consulting” sh.p.k 

  Adresa   Tiranë 

  Nr. NIPT                    L51812001S & L57129604Q 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  kontratës:  Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e pare)   

Loti III “Mbikyrja e punimeve për objektin “Sistemimi i Sheshit dhe Rrugës së Varrezave Vorë; Sul 

Haxhi; Prezë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05626-01-30-2019. 

 

5. Fondi limit:      129.508 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

           Vlera   lekë _me Tvsh   129.828 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   Net Group sh.p.k 

Adresa    Tiranë 

Nr. NIPT                      Nipt L72023002P 

http://www.bashkiavore.gov.al/
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BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  kontratës:  Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e pare)    

Loti V “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Shtesë KUZ i Rrugës 1 Qershori, Njësia 

Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05631-01-30-2019. 

 

5. Fondi limit:    176.056 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera   lekë _me Tvsh   177.232 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

  Emri              “ARABEL-STUDIO” sh.p.k & “HMK - Consulting” sh.p.k 

  Adresa   Tiranë 

  Nr. NIPT                    L51812001S & L57129604Q 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  kontratës:  Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e pare)      

Loti VIII “KUZ Rruga Mesit dhe e Freskut; Domje, Njesia Administrative Berxull; Bashkia Vore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05637-01-30-2019. 

 

http://www.bashkiavore.gov.al/
http://www.bashkiavore.gov.al/
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5. Fondi limit:    133.918 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera   lekë _me Tvsh   148.340,4  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri  B.O.E Studio Service K-SA dhe G B Civil Engineering 

Adresa Durres  

Nr. NIPT                     L71305518R dhe L51825011V 

 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:            Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  kontratës:  Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per vitin 2019 (Faza e pare)      

Loti IX “Ndertimi i Rrjetit KUZ Lagjia Maloku, Lagjia Bici, Lagjia Mici, Domje, Njesia 

Administrative Berxull; Bashkia Vore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-05639-01-30-2019. 

 

5. Fondi limit:    108.333 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    Vlera   lekë _me Tvsh   120.000 Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   07.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   Novatech Studio sh.p.k  

Adresa    Tiranë   Nr. NIPT    L01717030C 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

http://www.bashkiavore.gov.al/
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Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

Personi i kontaktit: Ornela Cini ornela_cini@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbime dhe blerje pjese kembimi per makinerine e 

rende  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17415-04-10-2019 

 

5. Fondi limit  5.445.458(pesmilionekaterqindedyzetepesemijeekaterqindepesedhjetetetete)leke pa 

tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 6 237 840  (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri              MAG shpk     

Adresa  Fier Patos Nr. NIPT          K43309402W 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Elbasan 

Adresa   Elbasan 

Tel/Fax  054253470 

E-mail   gov/drshelbasan 

Personi përgjegjës      Verona Matraku   

Tel                               0696262070   

E-mail                         matraku.verona@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Sherbime “Roje Private” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Roje Private”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-16358-04-02-2019 

 

5. Fondi limit Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 12 muaj: 3.191.819,84 (tre million e njëqind e 

nëntëdhjetë e një mije e tetëqind e nëntëmbëdhjëtdhjetë pike tëtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.792.261,79   (me TVSH) Monedha LEK 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bahiti - G sh.p.k., Elbasan 

Adresa   Lagjia “Aqif Pasha”, Rruga “Rinia”, Pallati nr.495/1, Kati 3, Elbasan 

Nr. NIPT                     K83410201O 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit  

Adresa              Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax             00355 44 540 814, 00355 44 540830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti i II-të: “Blerje filtra për automjete”,  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Loti i II: REF -14331-03-19-2019. 

 

5. Fondi limit 590 000(pesëqind e nëntëdhjetëmijë)lekë, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

Vlera 344 900(pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 413 880(me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës Numri i Kontratës: 69/10, Data e Kontratës  08/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “KLOSI-R COMPANY” SHPK 

Adresa   Rruga “Tele Ndini”, Pallati 1, Kati i I-rë, Tiranë. 

Nr. NIPT                     L72120030I 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat 
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Adresa   Lgj. “Drita”, rrg. “Ibrahim Temo” Burrel 

Tel/Fax              0217 23390 

E-mail   roland_meta85@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim – Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti Nr. 4: “Blerje Fruta Perime” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/ lotit: REF-18878-04-18-2019 
 

5. Fondi limit: 173,299 (njëqind shtatëdhjetë  tremijë dyqind  nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa  

                                        TVSH,  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe   nenkontraktimin): 
 

                  Vlera:  206 700   (me TVSH)                       Monedha   lekë 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 17.05.2019 

   

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

     Emri:  “ERDIS ” Sh.p.k,:    

     Adresa:   TIRANE ALEKSANDER MOJSIU, 

Nr. NIPT:     K71804011J 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit  

Tel/Fax  +355 822 573 77  

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje lubrifikante, filtro, goma, bateri”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-17427-04-10-2019 

 

5. Fondi limit :    1 700 000(njëmilion e shtatëqindmijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 394 474        (me Tvsh) Monedha lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit          Nuk ka         (me Tvsh)      Monedha          lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :     20/05/2019 

mailto:bordiikullimit1korce@yahoo.com
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Kadiu ” Sha Tiranë Nr. NIPT    J61817045K 

Adresa   Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë – Durrës, Km. 5, Mëzez,  Nd.Private,   

  

 

QENDRA SHENDETESORE SPECIALITETET 3 TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet 3 

Adresa   Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Fax  042225440/ 0672342123 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al/sidi.lacej@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Materiale Mjeksore 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18165-04-15-2019 

 

5. Fondi limit1,387,900(njemilion e treqind e tetedhjete e shtatemije e nenteqind) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1,500,450(njemilion e peseqindmije e katerqind e 

pesedhjete)leke (me TVSH) 
  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    FEDOS shpk 

Adresa   Rruga Luigj Gurakuqi/ Tirane 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kavaje 

Adresa   Lagja nr 4 Rruga Josif Budo 

Tel/Fax                 035555245075 

E-mail   gjykata.kavaje.gov.al 

Faqja në Internet gjykata.kavaje.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  "Kerkese per Propozim" 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 'Sherbim i ruatjes dhe sigurise se objektit me roje 

private" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF -03834-01-15-2019 

 

5. Fondi limit  2,368,198.84 LEKE PA TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,820,729.24  (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "Leksi Security"sh.p.k 

Adresa   Rruga e Barrikadave Njesia Bashkiake Nr 9 Tirane 

Nr. NIPT                     L31519018N 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Investime për infrastrukturën e Divizionit Teknik 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-14539-03-20-2019 

 

5. Fondi limit: 83 261 772 (tetëdhjetë e tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 94,918,419.60 (me TVSH) Monedha Lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri         ”Rruga Ura Asfaltim Nr.2” sh.a Nr. NIPT        J62904264O 

Adresa  Elbasan Bradashesh Fshati Balëz Poshtë, 1 km nga kryqëzimi I fshatit Kusarth (në 

kryqezimin e rrugës së fabrikës së çimentos rrugën e fshatit Balëz Sipër) 

http://www.albcontrol/
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                  dhe 

Emri          ”Curri“ sh.p.k Nr. NIPT   J67902718S 

Adresa      Nj.Bashk.10, Rr.K.Karafili, Pall.Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B,Tiranë 

 

 

NDERMARRJA SHERBIMEVE RURALE FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Ndermarrja Sherbimeve Rurale; Bashkia Fier 

Adresa   Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  00355 34 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

   Zbulimi, gërmimi, shkrifërimi, përpunimi, ngarkimi dhe transporti i rërës bituminoze 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-16771-04-04-2019 

 

5. Fondi limit:   11 326 667 lekë pa TVSH 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

Vlera 13 183 836 (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “Ardmir” sh.p.k. Nr. NUIS-it:     K82509006P 

Adresa: Berat UraVajgurore, Lagja 4 Shtatori, prane ish SMT 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:Procedure e Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Makineri frezë asfalti e kompletuar”. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-17331-04-09-2019. 

 

5. Fondi limit: 11,500,000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 10.920.000 (dhjetëmilion e nëntëqind e njëzetëmijë)leke 

pa TVSH dhe 13.104.000 (trembëdhjetë milion e njëqind e katër mijë) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës20/05/2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  “Power Industries”sh.p.k 

Adresa Bul.“Gj. Fishta”, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Ap.14, Tiranë. 

NUIS  L51706022H 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa   Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H. 1, Njesia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358  

E-mail   info@instat.gov.al 

Faqja në Internet www.instat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim ruajtje objekti me roje private për Institutin e 

Statistikave” 

 

4. Numri i referencëssëprocedurës: REF-05927-01-31-2019 

 

5. Fondi limit: 3.169.032 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e dy) lekë, pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera për njesi 10 361,24(me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "Trezhnjeva” shpk Nr. NIPT  K19303605O 

Adresa   Rr. "Jaho Salihi", Pall. 90/3, Ap. 5, Shk. 1, Bajram Curri, Kukës 
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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, 

“Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo Panajoti” – Faza I”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-05549-01-29-2019. 

 

5. Fondi limit: 208,333,333.34 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, miratuar 

me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 203,891,777 (dyqind e tre milion e teteqind e nentedhjete 

e nje mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   15 / 05 / 2019 

Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike nga dita e  lidhjes së kontratës. 

 

8. Kontraktori: Shoqëria “Gjikuria” shpk  NUIS  J62903456H 

Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr:“Ibrahim Rugova”, pranë gardës së Republikës, Pallati “Kontakt”, mbi 

Union Bank, Tiranë. 

        

 

UJËSJELLËS KANALIZIME“ KORÇË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A),  

personi pergjegjes Kristina Lapi 

Adresa   Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel   +355 (082) 430 72 

Fax   +355 (082) 457 59 

E-mail   ukko@ukko.al; kristinalapi@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedures: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike 

 

http://www.tirana.al/
mailto:ukko@ukko.al
mailto:kristinalapi@yahoo.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i rrjetit te kanalizimeve, Rruga Desaretët etj 

Korçë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19036-04-19-2019 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 11.000.000 (njëmbëdhjetëmilion)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

          7.421.022 (shtatëmilionekatërqindenjëzetenjëmijëenjëzetedy) lekë me TVSH.   

 

7. Data e lidhjes sё kontratёs: 22.05.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , adresa Durrës Komuna Xhafzotaj, Nr. NIPT : K81511508A . 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it 

Personi pergjegjes: Leonard Sefa 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Sistemim Asfaltim I Rruges Hysgjokaj (Canakaj) 

Ballagat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14204-03-19-2019 

 

5. Fondi limit :  36 622 420  ( tridhjete e gjashte milion e gjashteqind e njezete e dy mije e katerqind 

e njezete ) leke pa tvsh. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Bashkise Granti i Pakushtezuar 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

        Vlera  26 400 000 (njezete e gjashte milion e katerqind mije ) leke me tvsh. 

Vlera  e nenkontraktimit . Nuk ka  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  20.05.2019 Nr 4303 Prot 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  Shoqeria  Shkelqimi 07 shpk Mallakaster  ,  Nr. NIPT     K68121808W 

me adrese  : : Mallakaster – Belishove , Fshati Belishove , rruga nacionale  “Ballsh – Fier”   
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BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Sistemim-asfaltim i rrugës “Abaz Ulliri”, Nj.A.Nikël, 

Krujë’’. 

 

4.Numri i referencës së procedures: REF-17307-04-09-2019 

 

5. Fondi limit : 11’586’650 (njembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e e 

gjashteqind e pesedhjete ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 8’890’350 (tetemilion e teteqind e nentedhjete mije e treqind e pesedhjete) me Tvsh   

Monedha Lek  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : Nr.3703 Prot,  date 21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    BAMI sh.p.k 

Adresa   Fushë-Krujë, Kameras 

Nr. NIPT                     J94416206R 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës: ‘’Sistemim-asfaltim i rrugës së Kishës, “Rroli” dhe rrugës lidhëse,  Dukagjin 

i Ri, Nj.A.Thumanë, Krujë’’ 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës: REF-17918-04-12-2019 

 

5. Fondi limit: 8’981’315 (tetemilion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e treqind e pesembedhjete ) 

leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera : 7’870’610,4 (shtatemilion e teteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e dhjete presje kater )   

                                       (me TVSH)                               Monedha :Leke  

    

7. Data e lidhjes së kontratës : 21.05.2019  dhe Nr.3698  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  :  BAMI sh.p.k 

Adresa:              Fushë-Krujë, Kameras 

Nr. NIPT                     J94416206R 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika ‘’Kruja’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail               info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per Propozim ‘’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ‘’Sistemim-asfaltim i rrugës ”Marin Barleti”, Krujë ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-16582-04-03-2019 

 

5. Fondi limit: 1’944’817 (njemilion e nenteqind e dyzet e kater mije e teteqind e shtatembedhjete )  

leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 1’918’945 (njemilion e nenteqind e tetembedhjete mije e 

nenteqind e dyzet e pese)  
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 2’302’734 (dymilion e treqind e dy mije e shtateqind e 

tridhjete e kater) 
 

  (me TVSH)   

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.3707 Prot   , Date 21.05.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           604/741  

 

Bashkimi  i  Operatoreve Ekonomik:“ Kegli-Duri ” sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, 

Lagjia Grumbullimi, me administrator , Z Durim Babasi, me NIPT K94016202U, & “Varaku – E ” 

sh.p.k, me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

,me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës ”Marin Barleti”, Krujë” 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13573-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 50’954 (pesedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e kater) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  52’218 (pesedhjete e dy mije e dyqind e tetembedhjete  ) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  21.05.2019 dhe Nr. 3708 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            ‘’ NORD COMAT ” sh.p.k , me administrator  Z.Agostin Dodaj 

Me adrese :          Tirane Dajt Linze Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,kati 1 

NIPT-ti :              L08501501Q  

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  V: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës së Kishës dhe “Rroli”, 

Dukagjin i Ri, Nj.A.Thumanë, Krujë ‘’. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13581-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 188’026 (njeqind e tetedhjete e tete mije e njezet e gjashte ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  194’447(njeqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e dyzet e shtate) 

                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  21.05.2019 dhe Nr. 3700 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            “ERALD –G ” sh.p.k  , përfaqësuar nga Z.Gezim Islami 

Me adrese :           Diber Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, 

NIPT-ti :              K36306784K 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender ‘’Sheshi Mustafa Merlika(Kruja)’’ 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   genc.halili@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë (Faza II-te)  i ndare ne lote.  

Loti i  VI:  Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës ”Abaz Ulliri”, 

Nj.A.Nikël, Krujë”. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-13577-03-13-2019 

 

5. Fondi limit i lotit  : 228’363 (dyqind e njezet e tete mije e treqind e gjashtedhjete e tre) leke pa 

t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  236’625 ( dyqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e njezet e pese )  

http://www.kruja.gov.al/
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                                  me TVSH                                                    Monedha : Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës :  21.05.2019 dhe Nr. 3705 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit : 

Subjekti :            ‘’ NORD COMAT ” sh.p.k , me administrator  Z.Agostin Dodaj 

Me adrese :          Tirane Dajt Linze Lagjia Qesarake, Pallati i firmes Dodaj,kati 1 

NIPT-ti :              L08501501Q  

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Prerje bimesh 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 17996-04-15-2019 

 

5. Fondi limit 1.225.202 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 1.444.575,60  (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    Rroku Guest 

Adresa   Shkoder Nr. NIPT      K87921701H 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje pjese kembimi dhe riparime e sherbime te 

makinerise se rende 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 11827-03-04-2019 

 

5. Fondi limit  10.000.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    SERDADO 

Adresa   LEZHE  Nr. NIPT   J67902524E 

 

 

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kulturore Dhe Klubi I Sportit 

Adresa   Lagjia”Kongresi i Lushnjes” Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27 

E-mail   leonard.sefa@studio.unibo.it 

Faqja e Internetit www.bashkialushnje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure kerkese per propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : : ”Realizimi i memorialit te artistes Vace Zela” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18789-04-18-2019 

 

5. Fondi limit : 3 333 333  (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) lekë 

pa TVSH. 

Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  Buxheti i Bashkise Lushnje- Granti i pakushtezuar . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  3.987.999,96 ( tre milion e nenteqind e tetedhjete e shtate  mije e nenteqind e nentedhjete e 

nente pike nentedhjete e gjashte ) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  : Nr 51 Dt  21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  Shoqeria Dylber Neziri  “ Person Fizik   : 

Adresa   :   : Fshati Menik, Godine 1 Kateshe prane firmes W-Ben, Tirane-Ndroq 

Nr. NIPT     L21602013F 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

Faqja në Internet asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje aksesore për dragera për qarkullimin rrugor”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 19460-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 1,249,965 (një milion e dyqind e dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pese) lekë pa TVSH.    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 1,212,600  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “MEDFAU”, sh.p.k  Nr. NIPT   J93610823R 

Adresa  Rruga “Kajo Karafili”, Lagjia 5, Kavajë dhe rruga “Mihal Duri”, Nr. 17/5, Tiranë 

 

                      

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

Faqja në Internet asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje dokumenta për identifikimin Policor”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 19463-04-24-2019 

 

5. Fondi limit: 823,290 (tetëqind e njëzet e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 984,000  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “GRAPHIC LINE-01”, sh.p.k   

Adresa  Rruga “Maliq Muco”, pallati Kirchberger, pranë cirkut, Tiranë 

Nr. NIPT      K31722069H  

 

 

ZYRA ARSIMORE MIRDITE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Mirdite 

Adresa   Rreshen 

Tel/Fax  021622221 

E-mail   zamirditë@yahoo.com 

Faqja në Internet www.zamirdite.simplesite.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur (me mjete elektronike) sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Transportin e mesuesve dhe nxenesve per periudhen 

Janar-Dhjetor 2019, per ZA Mirdite 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04721-01-22-2019 

 

5. Fondi limit 12 393 300 (dymbedhjete milion treqind nentedhjete tre mije e treqind)  lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 14 861 484 (katermbedhjetemiljon e 

teteqindegjashtedhjeteenjemije e kateqindetetedhjeteekater) leke me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.02.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri me 31.12.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

SHURBI-TRANS SHPK me Nipt L88901001G,  

Adresa Lezhe Rreshen RRESHEN Ish stacioni i trenit me Administrator Marjana Shurbi] 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji  L.12  

mailto:zamirditë@yahoo.com
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Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    “Blerje mobilje dhe pajisje per Qendren e 

Sherbimeve dhe Kreativitetit (komponenti 1 dhe 3, Korçë ” 

 “Loti 4 -  Mobilje dhe pajisje te ndryshme”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-16235-04-01-2019 

 

5. Fondi limit:  16,473,336  leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:    20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri               Shoqeria “Shaga”sh.p.k   

Adresa   Tiranë, Rruga Hamdi Pepa, ish parku i industrise                          

Nr. NIPT          J96822229J 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa   “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                          Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rruga(Oslo+Drenove+Altari+Demo Loti I) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-09710-02-20-2019 

 

Vlera 15,862,632  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

http://www.bashkiakorce.gov.al/
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5.Fondi limit : 31,666,004(tridhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

katër)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 32,272,392 (me TVSH) Monedha leke 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” ALMO KONSTRUKSION”shpk                   

Adresa:                  Tirane TIRANE NACIONALE ZALL -MNER I RI 

Nr. NIPT               J91915001P 

 

 

ECO TIRANA SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana Sh.a 

Adresa   Rruga Don Bosko, ish parku i autobusave. 

Tel/Fax   042223909 

E-mail    info@eco-tirana.al 

Faqja e Interneti www.eco-tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje doreza, maska, syze protektive dhe veshje 

shumeperdorimshe” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18543-04-17-2019 

 

5. Fondi limit 1.561.380 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e treqind e tetedhjete)  

Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.866.240 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Blerina Sadiku Nipt: K97730102T 

Adresa Berat  Perondi Magjate Godinë 1 katëshe  pranë ish-uzinës së aviacionit,  

 

 

http://www.eco-tirana.al/
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QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Karburanti për Automjetet, Gazoil dhe 

Benzinë”– Marreveshje Kuadër - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të 

percaktuara – Me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07921-02-14-2019. 

 

5. Fondi limit: Blerje Karburanti për Automjetet, Gazoil dhe Benzinë - 2 243 512.860 (dy milion e 

dyqind e dyzet e tre mijë e pesëqind e dymbëdhjetë pikë tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
2 665 588.32 (dy milion e gjashtëqind e      gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e dy) lekë me TVSH.  
  

           

7. Data e lidhjes së kontratës:  22/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    “A&T” Sh.a Nr. NIPT            L32320008H 

Adresa                Rr: “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Ap.3, N.Bashk.5, Tiranë. 

 

 

DEGA E DOGANËS SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Dega e Doganës Shkodër 

Adresa   Dobrac“ 

Tel/Fax   02220445 

E-mail   ikbale.idrizaj@dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Rikonstruksion I Fasades dhe Ambjentesh ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15464-03-27-2019 

 

http://www.femijetetiranes.al/
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5. Fondi limit 10.733.333  leke pa TVSH 

    (Dhjetemilion e shtatëqind e tridhjetë e tre mije e treqind  e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   Vlera 8.666.844  lekë me tvsh  (tetëmilion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dyzet e katër) lekë me tvsh 

    

7. Data e lidhjes së kontratës.20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Boe Pepa Group Group & Junik” sh.p.k. përfaqësuar “Pepa Group Group” 

“Pepa Group Group” me Nipt L42215009L & Junik Sh.p.k. me Nipt J68007500L,                                   

Adresa  Autostrada Tiranë Durrës, Km 0, Tiranë, Kashar 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a. 

Adresa  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertesa Nr. 88, H.1, Tiranë. 

Tel/Fax   042274185 

E-mail   prokurime@oshee.al Elis Bushati, cel: 0694146337 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:E hapur mallra me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: Upgrade dhe mirembajtja 3 vjecare e Platformës së Monitorimit të Hec-eve 

të  vegjël. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-07581-02-12-2019 

 

5. Fondi limit:72,324,974 (Shtatedhjete e dy milion e treqind e njezet e kater mije e nenteqind e 

shtatedhjete e kater)  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës70,063,200 (Shtatedhjete milion e gjashtedhjete e tre mije e 

dyqind) leke pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri   Bashkimi i Operatoreve ”ETS & ALBAELETTRICA” shpk 

Adresa  Operatori Ekonomik ETS shpk me adrese: Rruga Jordan Misja, ish Magazinat e 

UMB, perballe shtypshkronjes Demokracia Tirane,  dhe Operatori Ekonomik ALBAELETTRICA 

shpkme adrese: Autostrada Tirane – Durres, Km 8, Kashar, Tirane me. 

Nr. NIPT: ETS shpk K21307003N dhe ALBAELETTRICA shpk Nipt J61826012K. 

 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje sistem audio video për sallën e mbledhjeve të Grupeve 

Parlamentare” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-16863-04-05-2019 

 

5. Fondi limit  7.992.967 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  e nëntëqind e 

gjashtedhjetë e shtatë)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9.556.740(me TVSH)  Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së marreveshjes kuadër   21.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri            “ PC STORE ” shpk  

Adresa   RRUGA E DIBRES, VILA 153, KATI I PARE 1001 TIRANË 

Nr. NIPT                    L01606034A 

 

 

AKADEMIA E SHKENCAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Akademia e Shkencave  

Adresa   Adresa: Sheshi “Fan Noli”, 

Faqja në Internet www.akad.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkesëpërpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Shtypje libra studimorë dhe revista periodike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-18335-04-16-2019 

 

5. Fondi limit 6.999.100 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind)  lekë pa 

TVSH 

http://www.parlament.al/
http://www.akad.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

      4.277.200 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

      5.132.640 (pesëmilion e njëqind e tridhjetë e dymijëe  gjashtëqind e dyzetë) lekë  me T.V.SH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës20.5.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  “KRISTALINA.KH” sh.p.k. Nr. NIPT        K11501002D 

Adresa Rruga “Lord Bajron”, përballë Gjykatës Administrative të Shkallës së parë, Tiranë 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/ “Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te llojit 

Akselerator, Angiograf  në QSUT e ndare ne lote” 

Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Akselerator linear te prodhuesit ELEKTA 

ose EKUIVALENT 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15436-03-27-2019 

 

5. Fondi limit  64 707 242.73(gjashtedhjete e kater milion e shtateqind e shtate mije e  

     dyqind e dyzet e dy) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 77 644 260 (shtatëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e 

dyzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH. 

  

7. Data e lidhjes së kontratës  22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”LINEAR”shpk  Nr. NIPT L01714002F 

Adresa   Rruga e Kavajes,Pallati Speed Njesia 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2019" e ndare ne lote 

Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose ekuivalent 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15560-03-27-2019 

 

LOTET Nr.Ref se lotit 

Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS 

GIOTTO/ose ekuivalent 

REF-15567-03-27-

2019 

 

5. Fondi limit: Fondi limit  FL i procedures: 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

FL per lot 

LOTET 
Fondi limit i 

lotit pa TVSH 

Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose 

ekuivalent 
3,291,521.10  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera  3 611 244.67             (me TVSH) Monedha Leke 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE “SAER MEDICAL” Sh.p.k dhe “Health & Light” shpk 

Adresa “SAER MEDICAL” Sh.p.k me adrese: Tirane, Rruga Themistokli Germenji, 

Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1. “Health & Light” shpk me adrese: Rruga 

Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Adm.2, 1010, Tirane 

Nr. NIPT                “SAER MEDICAL” K31610086D, “Health & Light” : L42231011L. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2019" e ndare ne lote 

Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15560-03-27-2019 

 

LOTET Nr.Ref se lotit 

Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose 

ekuivalent 

REF-15584-03-27-

2019 

 

5. Fondi limit: Fondi limit  FL i procedures: 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

FL per lot 

LOTET 
Fondi limit i 

lotit pa TVSH 

Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 1,795,955.35  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera  1 969 371.26             (me TVSH) Monedha Leke 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE “SAER MEDICAL” Sh.p.k dhe “Health & Light” shpk 

Adresa “SAER MEDICAL” Sh.p.k me adrese: Tirane, Rruga Themistokli Germenji, 

Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1. “Health & Light” shpk me adrese: Rruga 

Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Adm.2, 1010, Tirane 

Nr. NIPT                “SAER MEDICAL” K31610086D, “Health & Light” : L42231011L. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2019" e ndare ne lote 

Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15560-03-27-2019 

 

LOTET Nr.Ref se lotit 

Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose 

ekuivalent 

REF-15579-03-27-

2019 

 

5. Fondi limit: Fondi limit  FL i procedures: 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

FL per lot 

LOTET 
Fondi limit i 

lotit pa TVSH 

Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ose ekuivalent 1,080,129.05  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera  1 185 023.61             (me TVSH) Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “PEGASUS.” Shpk Nr. NIPT     J62903750A 

Adresa Tirane, Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149. 

 

 

DREJTORIA E ARSIMIT BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Arsimit  

Adresa   Rruga Antipatrea Berat 

Tel             0699853150 

E-mail   teutamucogllava@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës  Tender I Hapur 

 

3. Objekti i kontratës /marrëveshje kuader : “Rikonstruksionii konviktit te djemvete shkolles : 

“Kristo Isak” –Berat 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-06868-02-07-2019 
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5. Fondi limit limit  23 222 295 (njezetë e tre milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pestë)  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) është: 

25 637 620.87 (njezet e pese milion e gjashteqind e tridhjet e shtate mije e gjashteqind e njezete 

pike tetedhjet e shtate) leke me  t.v.sh . 

 

7. Data e lidhjes se kontratës  16/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri           “Zdravo” sh.p.k                     

Adresa         Lushnje     NIPT   J84003411K                                            

 

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

SARANDE. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Sarande. 

Adresa   Lagjja nr.1,Rruga “Flamurit” Sarandë. 

Tel/Fax                 0674052020 

E-mail   zvrpp.sarande@zrpp.gov.al  

Personi pergjegjes:             R.Alikaj 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të 

godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines së ZVRPP Sarande dhe– Marreveshje Kuader - me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, 24 ore në ditët e 

punës dhe 24 ore në ditët e shtuna të diela dhe Festa Zyrtare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-17625-04-11-2019 

 

5. Fondi limit  : 2 147 000 (dy milion e njeqind e dyzete e shtate mije  ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 576 400   (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “NAZERI-2000”SHPK   

Adresa   Tirane Ruga e Kavajes Qendra Condor, Kati II. 

Nr. NIPT                     NIPT  K 31422029 Q 
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DREJORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Korçë 

Adresa   Rr. “Dhimitër Denasi”Lagjja 18  

Tel/Fax  0822 4 28-72 

E-mail   DARKorce@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet darkorce.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Transport mësues- nxënës viti 2019” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 

Loti 9 Linja Korçë -Maliq REF-14259-03-19-2019 

 

5. Fondi limit  _748.440 ( shtatëqind e dyzet e tetë mijë e katërqind e dyzet) me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 
734.040 shtatëqind e tridhjetë e 

katër mijë e dyzet LEKE (me TVSH) 
  

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    Gertian Bashllari PF 

Adresa   Lagjja periferike Bulgarec Z.Kadastrale 1310 

Nr. NIPT                     NIPT  L54814001L 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Emri i personit pergjegjes       Matilda Stena 

Adresa  Bulevardi  Shen Gjergji L.12  

Tel/Fax 0692939258 

E-mail  matildalame@yahoo.com 

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:    “Rikonstruksion i veprave ujitëse” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-16542-04-03-2019 

 

mailto:matildalame@yahoo.com
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5. Fondi limit:  4,353,420 leke, pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    20.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri              Alb Korça 2002 shpk 

Adresa  Korçë, Pojan, Zëmblak Lagj.Qender, Rruga nacionale, km i pare  

Nr. NIPT          NIPT K34004003T           

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   OSHEE sh.a 

Adresa         Bul.“Gj.Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Adm.Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                   042274185 

E-mail  prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati) 

Faqja në Internet    www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur - Mallra” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje uniforma dhe paisje sigurie per punonjesit e OSHEE”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-95458-11-22-2018 

 

5. Fondi limit: 198,150,000 (njeqind e nentëdhjetë e tetë milion e njeqind e pesedhjetë mijë)leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 228,636,000 me Tvsh                    Monedha                leke  

 

 

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Bashkimi i shoqërive BO“Marsi & Al” sh.p.k & MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k 

& “KOAN” sh.p.k: 

1. Shoqeria “Marsi & Al sh.p.k me adrese: Qendra “Blur”, Kati i Pare Farke, Tirane dhe me 

Nr. NIPT L21502014K. 

Vlera  3,117,240 (me TVSH) Monedha LEKE 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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2. Shoqeria “MSSC (Military System Supply Company)” sh.p.k  me adrese:Rr. “Dervish 

Hima”, Nj.Bashkiake nr.2,Kulla nr.1, Tirane, me NIPT L01306040L. 

3. Shoqeria “KOAN” sh.p.k , me adrese: Nj.Bashkiake nr.5, Rruga “Vaso Pasha”,Pall..27 

Shkalla 3, Tirane, me NIPT K41710001D. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi i Cercizit 

Tel/Fax  +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje kazanesh per mbetjet urbane” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-15544-03-27-2019 

 

5. Fondi limit  4.832.000  (kater milion e teteqind e tridhjete e dy mije) leke pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5 280 000 (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”SARK” Shpk 

Adresa   Fier lagjia 8 Shkurti 

Nr. NIPT                     NIPT  K52531415H 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, :  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Mallra . 

 

3. Objekti i kontratës: “Upgrade-Hardware i sistemit te kontrollit te nënstacionit 400/220/110 kV 

Tirana 2”. 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-04310-01-18-2019 

http://www.ost.al/
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5. Fondi limit:  38.000.000 (tridhjete e tetë milion) Leke pa TVSH. nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet)  

    35,385,840 (tridhjete e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë)  

                        leke me TVSH.   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: OE “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT L51531003F,  

Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Godinë në ZK 3866, Kashar, Yzberish. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, :  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Mallra . 

 

3. Objekti  i kontratës: “Tonera dhe aksesorë për pajisje printimi multifuksionale” 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-16099-04-01-2019 

 

5. Fondi limit: 4.700.000 (katër milion e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST 

sh.a. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

  Vlera 4.322.099,27 (katër million e treqind e njëzet e dy mijë e nëntëdhjetë e nëntë presje njëzet e 

shtatë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2019 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “InfoSoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q,  

Adresa: Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 8, Tiranë. 

 

 

 

 

http://www.ost.al/
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BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Bashkia Pogradec 

Adresa                    Lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                        Besjan Meço 

Cel                                                083222222 

E-mail                                           besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                                Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës: "Kërkesë për Propozime" - "Punë"  - "Prokurim elektronik". 

 

3. Objekti  i kontratës: " Mirembajtje kanali ushqyes Bletas". 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-13029-03-11-2019. 

 

5. Fondi limit: 810 623 (Tetëqind e dhjetë mijë e gjashteqind e njezete e tre) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 Vlera 679 824  (me TVSH) Monedha Lek 
 

  

    

7. Data e lidhjes së kontratës 17.05.2019, nr. 99 prot N.I.R. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:    Al - DOK SHOK NIPT: J64103601Q 

Adresa:  Udenisht, Qaf  Thane, Pogradec,prane hotel Odesa".  

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Garda e Republikës 

Adresa  Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail   www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:“Kërkesë për Propozim” prokurimelektronik – punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Ndërtim magazine dhe ofiçine” 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF- 14852-03-21-2019 

 

5.Fondi limit: 9.539.302 lekë (Pa  TVSH) 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës:     11.258.753 lekë  (me TVSH) 

 

7.Data e lidhjes së kontratës: 23.05.2019 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri:         “Shpresa - Al” shpk  NIPT: K31321021N 

Adresa:      Nj.Bashk.9, Rr.''UraniPano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11,  Kati 2, Tiranë. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Nd.133, Nj.Adm.6, Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër» Blerje Automjete Teknologjike» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-07961-02-14-2019 

 

5. Fondi limit 80,497,293,33(tetëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e tre presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

          

94,180,800 
(me TVSH) Monedha __________ 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës23.05.2019. 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   BO”Muhoplus Ltd”sh.p.k &”Az Trading”sh.p.k  

Adresa  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4  

&                    Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1 100 

Nr. NIPT        L52317046G        &    L81515016F 

 

 

http://www.ukt.al/
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KESHILLI I QARKUT KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Kukes 

Adresa   Lagjia Nr.5 “Sheshi Skenderbej” -Kukes 

Tel/Fax  0242 2487 

Adresa e Internetit www.kqk.gov.al 

Emri i Personit pergjegjes: Halim Dauti 

Nr.Tel:   +355 69 35 03 543 

E-mail   info@kqk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Ndertim Rrejti Infrastrukture Inxhinierike Per QIT 

Drinas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-19608-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  3.417.038  (tre milion katerqind njemije e shtateqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

4.067.623 (kater million e gjashtedhjete e shtate mije e 

gjashteqind e njezet e tre) leke (me TVSH) 

  

  

7. Data e lidhjes së kontratës  Date 23.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    VLLAZNIMI Sh.p.k 

Adresa Kukes B.Curri Lagjja 28 Gushti, Rruga Agim Ramadani,  

Nr. NIPT                     J79602601O 

 

 

QËNDRA E TRANSFERIMIT TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra e Transferimit Teknologjive Bujqësore  

Adresa   Rruga Voskopojë  Korçë 

Tel/Fax  00 355 825 49 50    Mobil  069 48 98 668 

E-mail   rmecaj93@gmail.com               

Faqja e Internetit qttb.korce@yahoo.com 

 

2. Ljoji i procedures se prokurimit: Kërkesë propozim. 

 

3. Objekti i prokurimit : Plehra kimike 

 

4. Numri i referencës se procedurës: REF-19117-04-23-2019 

http://www.kqk.gov.al/
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5. Fondi limit: 1 250 000 Lekë Pa T.V.SH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   1 223 350 Lekë Pa T.V.SH. 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 23.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

Emri:         PAERA SHPK  Nr. NIPT:  L21505034R 

Adresa:      Tirane njesia bashkiake nr 7. 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Berat 

Adresa             Bulevardi Republika 

Tel                              032 234 935 

E-mail   info@bashkiaberat.gov.al 

Adresa në Internet www.bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës  Tender  I Hapur. 

 

3. Objekti i kontratës /marrëveshje kuader : Ujesjellesi fshati Mbreshtan,njesia administrative Sinj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-09472-02-19-2019 

 

5. Fondi limit 31.065.619,00 (tridhjete e nje milion ee tetedhjete e gjashtedhjete e pese mije  e 

gjashteqind e nentembedhjete)  leke pa tvsh fondi i plote . dhe vlera pjesore per vitin 2019 eshte  

10 896 357 (dhjetemilion e teteqind e nentedhjete e gjashte mije  e treqind e pesedhjete e shtate  ) 

leke  pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) është: 

 26 348 096 (njezete e gjashte milione e treqinde e dyzete e tete mije e netedhjete e gjshte) leke me  

t.v.sh. 

 

7. Data e lidhjes se kontratës  23/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  Bashkim operatoresh me : 

Emri           “FLED” sh.p.k                     

Adresa         KUCOVE        NIPT    K17621104C     

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax   +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rehabilitim i kanaleve ujitese dhe kulluese” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15785-03-28-2019. 

 

5. Fondi limit: 1.666.666 (Njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemijee gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) Leke (Pa Tvsh)   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.725.818,04  (me TVSH) Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:                  22.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : ”Boe Pepa Group                           &                    Grand Grup ” shpk 

Adresa: Aut.Tirane-Durres, Kashar, Km 0, Tirane        Adresa:L.Nr.1, Rr.Prizrenit, Bashkia Kukes 

Nr. NIPT:  L67811201P                                               Nr. NIPT: L42215009L.                   

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës:“Shërbim mbikqyrje punimeshe ndarë në lote: 

                    Loti 2: “Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës :REF-19010-04-19-2019 

 

5. Fondi limit: 837.884 (tetëqind  tridhjetë shtatë mjië tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh 

Loti 2:“Mbikqyrje punimesh me objekt: “Memoriali i Holokaustit në PMLAT”, në vlerën 

maksimale 109 670 (njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë Pa Tvsh dhe vlerën 

minimale 84 734 (tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

http://www.aprtirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 101 680,8 (njëqind e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë 

presje tetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:23.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra  “Unitec-Studio” shpk 

Adresa              Rruga “Reshit Çollaku”, pallati i Shallvareve, shk. 17, ap. 249, Tiranë 

Nr. NIPT K72316010C 

 

 

BASHKIA KONISPOL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BashkiaKonispol 

Adresa   Konispol  

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 

Personi përgjegjës     Artur Beqiri 

Tel                               0682060605 

Email                           arturbeqiri@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE KARBURANTI PER AUTOMJETET E 

BASHKISE KONISPOL PER VITIN 2018 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61882-04-11-2018 

 

5. Fondi limit7,951,000 (shtate milionë e nenteqind e pesedhjte e nje mije) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 9,541,200  (Nëntë milionë e pesëqind e dyzet e një mijë e dyqind)  leke me TVSH   

    

7. Data e lidhjes së kontratës25/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “LALI": SH.P.K   

Adresa   Konispol 

Nr. NIPT                     Nipt  K04814853M 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

BASHKIA SHIJAK     
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Asistence teknike, Trajnim, Projekt GIS, Rregulla dhe 

Standarde Teknike për Punët me Pasuritë e Paluajtshme në funksion të stabilizimit  të titujve me 

ligjin 7501 dhe regjistrimin e parë për zona të vecanta.” 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit: REF-95921-11-26-2018. 

 

3. Fondi limit: 4.100.000 (katërmilionë e njëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

Vlera 

4.860.000  (katërmilionë e 

tetëqind e gjashtëdhjetëmijë) 

(me TVSH) 

Monedha : Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   INVENT sh.p.k & GEO CONSULTING  sh.p.k 

Adresa  Rruga Reshit Çollaku, P 23/1, shkalla 1, Apartamenti.3, Tiranë 

Nr. NIPT           L32015008T     &  K31421004D 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_/
http://www.bashkiashijak.org/
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Tel/Fax: 042 256 799,       

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Objekti i prokurimit: Loti i pare: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor 

për ekonominë pyjore ”Rove-Lunxh”. 

 

4. Nr. Referencës: REF-00389-12-19-2018 

 

5. Fondi limit loti i pare:  9.007.460 (nëntë milion e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë 

Tiranë për vitin 2018 me anë të VKB Nr. 41,datë 29.03.2018 për “Një shtesë dhe disa ndryshime në 

Vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr. 132 dt 21.12.2017 për ”Miratimin e Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018” 

rialokuar në buxhetin e vitit 2019 me anë të VKB Nr. Nr. 159, datë 21.12.2018, për “Miratimin e 

Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për 

vitin 2019”. 

 

6. Vlera totale e kontratës per lotin e pare:  10.464.000 (dhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë)  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   14.05.2019 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik “DIAVA CONSULTING”  SHPK, Adresa:  Diber Burrel Lagjja 

Pjeter Budi, Rr.Kuvendi Dukagjinit, Pall.5-kate, Kati 2 prane gjykates me NUIS K67617903E 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 042 256 799,       

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Objekti i prokurimit: Loti i dytë: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor 

për ekonominë pyjore ”Baldushk”. 

 

4. Nr. Referencës: REF-00391-12-19-2018 

 

5. Fondi limit loti i dytë:  8.635.805 (tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

pesë) lekë pa tvsh. 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë 

Tiranë për vitin 2018 me anë të VKB Nr. 41,datë 29.03.2018 për “Një shtesë dhe disa ndryshime në 

Vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr. 132 dt 21.12.2017 për ”Miratimin e Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018” 

rialokuar në buxhetin e vitit 2019 me anë të VKB Nr. Nr. 159, datë 21.12.2018, për “Miratimin e 

Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për 

vitin 2019”. 

 

6. Vlera totale e kontratës per lotin e dytë:  10.179.000 (dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë)  lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   14.05.2019 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik “DIAVA CONSULTING”  SHPK, Adresa:  Diber Burrel Lagjja 

Pjeter Budi, Rr.Kuvendi Dukagjinit, Pall.5-kate, Kati 2 prane gjykates me NUIS K67617903E 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbim mirëmbajtje e sistemit të Informacionit SIIS për spitalin universitar 

“Shefqet Ndroqi’’ 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-14819-03-21-2019 

 

4. Fondi limit 2,497,000 (Dy milion e katërqind e nëntëdhjet e shtatë mijë) lekë pa TVSH, 

financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,996,400(me TVSH) Monedha lek 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 07.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Oni” sh.p.k  Nr. NIPT  J66902008N 

Adresa  Rruga: Hydajet Lezha,në Vasil Shanto,Tiranë 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 
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8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X  Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës:Shërbim mirëmbajtje e sistemit të Informacionit SIIS për spitalin universitar 

“Koço Gliozheni  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-19112-04-23-2019 

 

4. Fondi limit1,599,000 (Një milion e pesëqind e nëntëdhjete e nëntë mijë) lekë pa TVSH, 

financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,918,771.20 (me TVSH) Monedha lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit   -  me Tvsh Monedha- 

 

6. Data e lidhjes së kontratës10.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Oni” sh.p.k  Nr. NIPT  J66902008N 

Adresa  Rruga: Hydajet Lezha,në Vasil Shanto,Tiranë 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X  Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës:Shërbim mirëmbajtje e sistemit të Informacionit SIIS për spitalin universitar 

“Shefqet Ndroqi’’ 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-14819-03-21-2019 

 

4. Fondi limit 2,497,000 (Dy milion e katërqind e nëntëdhjet e shtatë mijë) lekë pa TVSH, 

financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit. 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2,996,400(me TVSH) Monedha lek 

Vlera  e nenkontraktimit   -  me Tvsh Monedha- 
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Oni” sh.p.k  Nr. NIPT  J66902008N 

Adresa  Rruga: Hydajet Lezha,në Vasil Shanto,Tiranë 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X  Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            
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SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa              Rruga” Myslym Keta”Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 63 15 764 

E-mail              Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja e Internetit gsa.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                Engjellushe Kondi 

Adresa Rr       “Myslym Keta” ,Tiranë 

Tel/Fax Tel. ++355 4 63 15 764 

E-mail  engjellushe.kondi@gsa.gov.al, mob. +355-0692490410 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbimi Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike me afat 2(dy) muaj. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës REF-22463-05-17-2019 

 

4. Fondi limit 1.115.568 (njëmilion e njëqind e pesëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjet e  

    tetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera        1.337.787,36 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21/05/2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri            ”SAFE” Sh.P.K        NIPT K41424040P 

Adresa:                      Njësia Bashkiake Nr 11, Rruga « Bernard Bilota » Tiranë 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

mailto:engjellushe.kondi@gsa.gov.al,%20mob.%20+355
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Neni 33, pika 4          X 

 

 

HEC LANABREGAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hec Lanabregas 

Adresa   Rruga Kavajes Ish parku u Automjeteve Tirane, 

Tel/Fax  0672013388 

  

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa botim paraprak tw njoftimit tw kontratws. 

 

3. Objekti  i kontratës :»“Ruajtja e godinës me roje private per Hec Lanabregas” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-22178-05-15-2019 

 

4. Fondi limit 526,486.39  lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 631,783.67(me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës23.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    MANDI - 2K, 

Adresa   Rr: Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati pare,Tiranë  

Nr. NIPT                      K731707026S 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a  Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera 631,783.67(me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+0697393061 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës» Blerje Materiale Pastrimi» 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-22546-05-17-2019 

 

4. Fondi limit 193.963 (Njeqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjet e  tre)leke 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 232.680 (me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 21.05.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”Sinani Trading” 

Adresa   Rruga Iljaz Ahmeti  Lushnje 

Nr. NIPT                      J64103483H 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numriireferencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a  Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera 631,783.67(me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 
 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa             Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax  +355697128505 -- +35582243007 

E-mail              vasjantona@hotmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

2.      Numri i Referencës: REF-09007-02-18-2019 

3.      Objekti  i kontratës; Kaldaje e plote me djeges  

4.       Fondi limit 1.600.000 lek pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:           

  a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Aullohet procedura per arsye se operatoret nuk plotesojne kriterin e “Puneve te Ngjashme” te 

percaktuara ne kriteret e vecanta te kualifikimit. 

Skualifikimi i operatorit “Comfort” mbeshtet ne argumentimin e puneve te ngjashme ne masen 50% 

te punimeve (per arsye se ne punet e ngjashme te realizuara bazuar ne kontraten me nr.242prot date 

23.12.2015 nuk ka kryer montimin e kaldajes me gaz dhe depozites per arsye se edhe objekti i 

prokurimit te realizuar sipas kontrates nuk eshte kaldaje me gaz plus depozite por pajisje 

teknologjike e cila nuk ka perputhet me objektin e prokurimit te shpallur nga N.SH.M.A.C).Nje 

kusht tjeter skualifikimi bazohet ne kete kontrate per arsye se  kjo kontrate i perket vitit 2015 

nderkohe qe eshte kerkuar pune te ngjashme per 3 vitet e fundit.  

Skualifikimi i operatorit “Sulollari clim” mbeshtetet ne argumentimin e puneve te ngjashme ne 

masen 50% te punimeve (per arsye se ne punet e ngjashme te realizuara bazuar ne kontraten me 

nr.722/3prot date 23.07.2018 nuk ka kryer montimin e kaldajes me gaz dhe depozites per arsye se 

edhe objekti i prokurimit te realizuar sipas kontrates nuk eshte kaldaje me gaz plus depozite por 

pajisje kaldaje solari e cila nuk  perputhet me objektin e prokurimit te shpallur nga N.SH.M.A.C). 

Bazuar dhe ne shkresen derguar nga KPP me nr.263/1prot date 07.05.2019 lenda “dergim vendimi” 

refuzon ankesen e operatorit dhe autorizon vazhdimin e procerdurave te metejshme te A.K 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   17.05.2019 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa                         Rruga “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax                        00355 44 540 814, 00355 44 540 830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al  

Faqja e Internetit         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozime”  

2.      Numri i Referencës: REF – 19619-04-25-2019. 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje sigurim shëndetësor”. 

4.      Fondi limit:  2 825 400 (dymilion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind) lekë, pa tvsh.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:           

d)... nëse të gjitha oferat e paraqitura, përmbajnë çmime që tejkalojnë buxhetin e autoritetit 

kontraktor, të parashikuar për një kontratë të caktuar...”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  17.05.2019. 

 

 

ZYRA ARSIMORE SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Zyra Arsimore Sarande 

Adresa       Lagjja nr.3    

E-mail               dasarande@yahoo.com 

Adresa e Internetit    www. dasarande@yahoo.com. 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese me propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-19826-04-26-2019 

3.      Objekti  i kontratës Transport i mësuesve dhe nxënësve  

4.       Fondi limit  7087175 ((shtatemilionetetedhjeteshtatemijenjeqindeshtatedhjetepese) lekë  pa 

tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

              b)   ;  nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

7. Informacione shtesë 

Njësia e Hartimit të Dokumentacionit vedosi për anullimin e procedurës. 

6.  Informacione shtesë 

Njësia e Hartimit të Dokumentacionit vedosi për anullimin e procedurës. 

__________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  20.05.2019 
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QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE VLORË 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE VLORË 

Adresa   Bashkia Vlorë, Shamogjin. 

Tel/Fax  00355 40 41 45/44 

Personi Pergjegjes:      Athina Gjyli, Cel: 0695233585; Email: gjyliathina@yahoo.com 

E-mail   qttbprokurime2017@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim Mallra 

2.      Numri i Referencës: REF-18226-04-16-2019 

3.      Objekti  i kontratës “Agregate bujqesore ”. 

4.       Fondi limit  1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika    

c) ; Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 20.05.2019 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga E Kavajës Ndërtesa Nr,133, Njësia Administrative Nr 6,Kodi Postar  1027 

Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Tel/Fax   

1.     Lloji i procedurës:  E hapur –Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha 

kushtet nuk janë të përcaktuara. 

2.      Numri i Referencës: REF-21256-05-09-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Blerje Tuba dhe Rakorderi» 

4.       Fondi limit : 97,998,866 (nëntëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e  

tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a)  ;  

  b)   ; 

 c)    ; 

 ç)   ;               

d)   ;; 

mailto:gjyliathina@yahoo.com
mailto:qttbprokurime2017@gmail.com
http://www.ukt.al/
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dh)  ; 

Etj. Për shkak të hedhjes gabim  në sistemin elektronik të preventivit për këtë objekt prokurimi. 

 

Duke qënë  se  kjo proçedurë prokurimi  do të  rihidhet në sistemin elektronik me preventivin e 

saktë  çdo operator ekonomik i interesuar   mund të  paraqesë dhe të përgatisë dokumentacionin  për 

proçeduren e re që  do të  zhvillohet, çka do të  thotë se  ky anullim nuk i dëmton interesat reale  të 

këtyre operatorëve në  këtë  fazë që  aktualisht është  kjo proçedurë  që po anullohet.  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  20.05.2019  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                        Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax                       22 83 98/232955 

E-mail                         almidakukunja@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim  

2.     Numri i Referencës: _ REF-16553-04-03-2019 

3.     Objekti  i kontratës: "Materiale Elektrike për vitin 2019” 

4.   Fondit limit: 3,540,259.00 (tre milion e pesëqind e dyzetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pik1:    

  a)  ;  

  b)  ; 

  c)  ; 

  ç)  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

   d) ;  

  dh)  ; 

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.05.2019 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 
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Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355 52 2 93420 

E-mail   s.mece@apdurres.com.al 

Faqja në Internet www.apdurres.com.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  Kërkesë për Propozim  

 

3. Numri i referencës:  REF-18213-04-16-2019 

 

4. Objekti  i kontratës:  “Blerje pajisje profesionale për PMNZSH”  

 

5. Fondi limit   6,033,867 (gjashtë milion e tridhjetë e tremijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e   

 shtatë) lekë, pa tvsh 

 

6. Arsyet e Anullimit:  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

shkronja ç.  

Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit   

 

7.  Informacione shtesë  JO 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.05.2019 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar ( Sh.Gj.Sh) 

Adresa              Rruga “ Myslym keta” Tiranë 

Tel/Fax  ++ 355 4 22257 

E-mail   Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja e Internetit www.gsa.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                Engjellushe Kondi 

Adresa           Rr       “Myslym Keta” ,Tiranë 

Tel/Fax           Tel. ++355 4 63 15 764 

E-mail  engjellushe_kondi@yahoo.fr, mob. +355-0692490410 

1.     Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje 

2.      Numri i Referencës: REF-22463-05-17-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike”. 

4.       Fondi limit  1.115.568 (njëmilion e njëqind e pesëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjet  

         e tetë) lekë pa t.v.sh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

http://www.gsa.gov.al/
mailto:engjellushe_kondi@yahoo.fr,%20mob.%20+355


Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           644/741  

 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Etj. Nuk publikohet procedura sepse nuk eshte llogaritur saktë afati kohor minimal për dorëzimin e 

ofertave.  

Ne zbatim te VKM Nr. 80, date 14.02.2018 "Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKM Nr. 914, date 

29.12.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" te ndryshuar, afati i pritjes se ofertave 

ne kontratat per, Sherbime duhet te ji japesh operatorit ekonomik nje kohe prej (24 oreshe). Data e 

zhvillimit te tenderit duhet te ishte 21/05.2019 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.04.2019 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Rrogozhine 

Adresa                         Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                        0684687698 

E-mail                          plaku.helidon@gmail.com 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim (Mallra) 

2.      Numri i Referencës:  REF-17657-04-11-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  Blerje, materiale pastrimi dhe detergjente, per nevojat e Bashkise 

Rrogozhine . 

4.       Fondi limit: 3.028.000 (tre milion  e njezet e tete mije) leke pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 Germa ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20.04.2019 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORCE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax              + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet             -------- 
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1. Lloji i procedures : Kerkese per propozim 

2. Numri i References : REF-21984-05-14-2019 

3. Objekti i Kontratës : “Ndricues” 

4. Fondi Limit : 1,166,500 (nje milion e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e peseqind) leke 

pa TVSH 

5. Arsyet e anulimit :  

Bazuar ne Ligjin Nr. 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik„ i ndryshuar neni 24, pika 1: 

   

a.  

b.  

c.  

ç. 

d. 

dh.  

Etj.  

   

Per arsye te hedhjes gabim te disa te dhenave ne DST. 

 

6. Informacione shtesë : 

 

Data e shperndarjes te ketij njoftimi 20/05/2019 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       Bashkia Lezhe  

Adresa     L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë 

Tel/Fax       0698768121 

Personi Pergjegjes         Bukurie Molla     

E-mail        Juristi@lezha.gov.al 

Faqjae Internetit           Lezha.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur, marreveshje kuader me nje operator ekonomik 

2.      Numri i Referencës: : REF-17013-04-08-2019 

3. Objekti  i kontratës: Furnizim me artikuj ushqimore per kopshte, konvikte dhe cerdhe te bashkise 

Lezhe  

4.   Fondi limit : Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 17.501 608( shtatembedhjete milion e 

epeseqind e nje mije e gjashteqind e tete ) leke pa tvsh  

shumatorja e çmimeve për njësi është  20322( njezet mije e treqind e njezet e dy ) leke pa tvsh  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)   

              c)   ; 
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              ç)   ; 

              d)   ;           

            dh)  ; 

 Etj.:  

 

 

Data e shperndarjes te ketij njoftimi 22/05/2019 

 

 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS, DREJTORIA  ELBASAN 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Drejtoria  Elbasan 

Adresa   Lagja “ Kong. Elbasanit “, Blv. “Aqif Pasha”                                                             

            Tel/Fax  ++3555425 9083 

            E-mail   _______________________ 

Personi përgjegjës Alma Pajova, email: alma.pajova@gmail.com 

1. Lloji i procedurës se prokurimit:  Me negociim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës. 

2.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i sigurimit fizik të godinës së ZVRPP 

Elbasan për periudhën një muaj nga lidhja e kontratës” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 muaj  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-22596-05-20-2019 

4. Fondi i Marreveshjes Kuader per 1 muaj-  263243 (dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë e dyqind e 

dyzetë e tre ) lekë pa tvsh. 

5. Arësyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, do të  

Anullohet proçedura e prokurimnit pasi janë llogaritur gabim afatet e zhvillimit të tenderit për 

paraqitjen e ofertave .  

 

6. Informacione shtesë . 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 21.05.2019. 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Belsh 

Adresa                        Belsh 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë Propozim mallra 

2.      Numri i Referencës:  REF-15795-03-28-2019 

3.      Objekti  i kontratës : “Vendosje kamera ne objektet e Bashkis Belsh” 

4.       Fondi limit : 2 083 300  (dy miljon e tetedhjete e tre mije e treqind ) lekë pa TVSh 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ; Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1:    

a) Për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të pa para shikueshme në 

kohën e  fillimit të  procedurës së  prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik; 

 

            b   )   ;              

ç)    ; 

 

              d)   ;  

              dh)  ; 

 Etj.   

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   21.05.2019 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  042223909 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al      

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-20607-05-06-2019 

3.      Objekti  i kontratës Blerje materiale per fshesat e makinerive fshese 

4.       Fondi limit  1.399.903 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e tre) leke 

pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

d) nëse të gjitha ofertat e paraqitura  përmbajnë çmime që e tejkalojnë buxhetin e autoritetit 

kontraktor, të parashikuar për një kontratë të caktuar; 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   21.05.2019 
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QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

                    Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.1 

                   Adresa   Rruga “Vllazen  Huta  “ Tirane 

                   Tel/Fax                +355 42362-861 

                   E-mail                 qshspnr1@yahoo.com 

                                                                       ardita_plloci@yahoo.com / 0699227576 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – Mjete Elektronike 

 

3.       Numri i referencës së procedurës:  REF-20935-05-08-2019 

                        Numri I references se procedures/lotit Loti 2 – REF- 20944-05-08-2019 

 

4.      Objekti i Kontrates:  Loti 2    “Blerje Medikamente  Mjekesore” 

5.       Fondi limit  200 000 (dyqind mije) leke ta tvsh.  

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

    

              b)    Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda  afateve  kohore; 

  

6.  Informacione shtesë 

 

Pasi u be mbyllja e dorezimit te ofertave nga anetari I Njesise se Prokurimit Publik rezultoi numer 

te pamjaftueshem te ofertave. Mtenderi duhet te anullohet.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   :  Date. 21.05.2019 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-22792-05-20-2019 

3.      Objekti  i kontratës:” Investime ndriçim rrugë dytësore” 

4.       Fondi limit  5 369 598 (Pesemilion e treqind e gjashtedhjete e nentemije e peseqind e 

nentedhjete e tete) leke pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pasi 

eshte publikuar gabim fondi limit. 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  22.05.2019 

 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-20120-04-30-2019 

3.      Objekti  i kontratës:” Mbledhje e informacionit / pergatitje materialesh per realizimin e 

rishikimit / hatimit te planit te menaxhimit per NJA Shosh/NJA Postribe” 

4.       Fondi limit  955 000(Nenteqind e pesedhjete e pesemije) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

pika  b) pasi nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  22.05.2019 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

1.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

2. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje per pajisjet mjekesore te teknologjise se larte te                

llojit Akselerator, angiograf në QSUT, e ndare ne lote, me kohëzgjatje 24 muaj”  

Loti 3 Mirëmbajtje e pajisjeve te teknologjise se larte Angiograf SHIMADZU ose EKUIVALENT  

3.Numri i Referencës : REF-15441-03-27-2019 

4.Fondi limit : 14 208 639.47 (katermbedhjete milion e dyqind e tete mije e gjashtëqind e  

tridhjete e nënte pike dyzet e shtate) leke pa tvsh dhe 17 050 367.364 (shtatembedhjete milion e 

pesëdhjete mije e treqind e gjashtedhjete e shtate pike treqind e gjashtëdhjetë e kater), vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shteti.  

 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, referuar gërmës 

“b” të pikës 1 të nenit 24 të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, 

procedura anullohet nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
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6.  Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   21.05.2019. 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Diber 

Adresa   Bulevardi “Elez Isufi” , Peshkopi                     _ 

Tel/Fax  0218 2 20 66       

E-mail   dardiber.arsimi .gov.al   /dardiber@yahoo.com      

Faqja e Internetit ëëë.dardiber.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

3.Numri i references: REF-72179-05-29-2018 

4.Procedura e prokurimit me  Objekt: ”Shërbim transporti  për   punonjësvit  arsimor që punojnë 

dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit, për vitin 2018 në institucionet varësi të DAR 

Dibër”anullohet per arsye të cituar më poshtë; 

5.Fondi limit:   6.019.494   (gjashte milion e nentembedhjete mije e e katerqind e nëntëdhjete e 

katët) leke pa tvsh 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”  

i ndryshuar, neni 24, pika 1:         a)  ;  

              b)   ;   nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

  

Ky njoftim vlen për të gjitha lotet e mëposhtme: 

Nr. Emërtimi i Linjave Vlera pa TVSH 

I Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Mesues)   

  Totali             499,217     

II Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Nxenes)   

  Totali             992,640     

III Loti-  - Njesia Administrative Melan(Mesues)   

  Totali               58,520     

IV Loti-  - Njesia Administrative Melan(Nxenës )   

  Totali              124,373     

V Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Mesues)   

  Totali               79,053     

VI Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Nxenes)   

mailto:dardiber@yahoo.com
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  Totali              307,413     

VII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Mesues)    

  Totali               46,200     

VIII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Nxenes)    

  Totali              295,680     

IX Loti - Kastriot(Mesues)   

  Totali             169,400     

X  Loti -Peshkopi-Sohodoll(Mesues)   

  Totali               67,760     

XI  Loti- Peshkopi-Vranjt(Mesues)   

  Totali             125,767     

XII  Loti -Peshkopi-Koben(Mesues)   

  Totali               84,700     

XIII Loti  -Deshat –Borovian--Sohodoll(Nxenes)   

  Totali                63,360     

XIV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Mesues)    

  Totali             138,600     

XV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Nxenes)    

  Totali              152,533     

XVI 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Mesues)   

  Totali             163,625     

XVII 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Nxenes)   

  Totali                84,700     

XVIII Loti- Njesia Administrative Sllovë(Mesues)   

  Totali             204,820     

XIX Loti- Njesia Administrative Sllovë(Nxenes))   

  Totali              490,453     

XX 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës(Mesues)   

  Totali             401,427     

XXI 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës((Nxenes))   

  Totali             398,933     

XXII 

Loti –Peshkopi –Njesia Administrative Arras -

Zall Dardh (Mesues)   

  Totali              513,333     

XXIII  Loti -Zall   Dardhë-Reç(Mesues)   
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  Totali               71,867     

XXIV  Loti -Zall   Dardhë(Nxenes)   

  Totali               79,787     

XXV Loti – –Njesia Administrative Selishtë(Mesues)   

  Totali             205,333     

XXVI Loti –Njesia Administrtive Lurë(Nxenes)   

  Totali             200,000     

      

  Totali per te gjithe lotet 6019494 

 

 Numri i referencës për secilin lot në procedurën e prokurimit ne SPE është si më poshtë vijon: 

Nr. Emërtimi i Linjave Numri I References 

I 

Loti –  Njesia Administrative 

Maqellarë(Mesues) REF-72193-05-29-2018 

II 

Loti –  Njesia Administrative 

Maqellarë(Nxenes) REF-72195-05-29-2018 

III 

Loti-  - Njesia Administrative 

Melan(Mesues) REF-72199-05-29-2018 

IV 

Loti-  - Njesia Administrative 

Melan(Nxenës ) REF-72201-05-29-2018 

V 

Loti i-Njesia adminstrative 

Tomin(Mesues) REF-72203-05-29-2018 

VI 

Loti i-Njesia adminstrative 

Tomin(Nxenes) REF-72206-05-29-2018 

VII 

Loti -  Njesia Administrative 

Luzni(Mesues)  REF-72209-05-29-2018 

VIII 

Loti -  Njesia Administrative 

Luzni(Nxenes)  REF-72211-05-29-2018 

IX Loti - Kastriot(Mesues) REF-72213-05-29-2018 

X  Loti -Peshkopi-Sohodoll(Mesues) REF-72215-05-29-2018 

XI  Loti- Peshkopi-Vranjt(Mesues) REF-72217-05-29-2018 

XII  Loti -Peshkopi-Koben(Mesues) REF-72219-05-29-2018 

XIII 

Loti  -Deshat –Borovian--

Sohodoll(Nxenes) REF-72221-05-29-2018 

XIV 

Loti -Njesia Administrative  

Muhurr(Mesues)  REF-72223-05-29-2018 

XV 

Loti -Njesia Administrative  

Muhurr(Nxenes)  REF-72225-05-29-2018 

XVI 

Loti -   Njesia Administrative  

Fushë Alie(Mesues) REF-72227-05-29-2018 
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XVII 

Loti -   Njesia Administrative  

Fushë Alie(Nxenes) REF-72230-05-29-2018 

XVIII 

Loti- Njesia Administrative 

Sllovë(Mesues) REF-72232-05-29-2018 

XIX 

Loti- Njesia Administrative 

Sllovë(Nxenes)) REF-72234-05-29-2018 

XX 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës(Mesues) REF-72236-05-29-2018 

XXI 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës((Nxenes)) REF-72238-05-29-2018 

XXII 

Loti –Peshkopi –Njesia 

Administrative Arras -Zall Dardh 

(Mesues) REF-72240-05-29-2018 

XXIII  Loti -Zall   Dardhë-Reç(Mesues) REF-72243-05-29-2018 

XXIV  Loti -Zall   Dardhë(Nxenes) REF-72246-05-29-2018 

XXV 

Loti – –Njesia Administrative 

Selishtë(Mesues) REF-72248-05-29-2018 

XXVI 

Loti –Njesia Administrtive 

Lurë(Nxenes) REF-72250-05-29-2018 

 

Data e shperndarjes se ketij njoftimi 22.05.2019 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  04 433 0250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al    

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-20597-05-06-2019 

3.      Objekti  i kontratës Blerje qese mbeturinash per kosha 

4.       Fondi limit  943.200 (nenteqind e dyzet e tre mije e dyqind) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  22/05/2019 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Adresa   Rr. “Dritan Hoxha”,  Laprakë, Nr 127, Tiranë 

Tel/Fax  0355 4 245 705 

E-mail   dogana.gov.al 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

2.Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur 

3.Numri i Referencës: REF-14792-03-21-2019 

4.Objekti  i kontratës:  Blerje mjet lundrues-motovedete                                                                   

5.Fondi limit:   40.950.000  lekë pa tvsh 

6.Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:               

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

  

6.  Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 22.05.2019 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   denis.veseli@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

1. Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur”  

2. Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-15560-03-27-2019 

Nr. LOTET Nr. Ref 

1 
Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG 

MEDISON/ose ekuivalent 

REF-15575-03-27-

2019 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore në QSUT për vitin 2019” e ndare ne 

lote, per Lotin 39: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose ekuivalent 

4. Fondi limit (në total): 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, fondi limit per Lotin 39: Mirëmbajtje e 

pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ose ekuivalent: 2,912,297.85 (dy milion e 

nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH.  

mailto:denis.veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1:   

 b) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit ; 

  

6.  Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 23.05.2019 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake   

Adresa   Divjake  

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   saradoko@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

Personi pergjegjes      Sara Doko 

Nr.                             0699956613 

1.  Lloji i procedurës:  Tender i hapur 

2.  Numri i Referencës:  REF-05898-01-31-2019. 

3.  Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni dhe zgjerim i Rruges Çerme Sektor, Nj/Adm Terbuf,  

Bashkia Divjake”. 

4.  Fondi limit:  17 469 969  (shtatembedhjet milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a)  ; Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake anullon kete procedure per te filluar nje procedure te re 

tenderimi per arsye te moskualifikimit te asnje prej operatoreve ekonomik pjesemarres. 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.05.2019.  

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 
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E-mail   sara.mborja@botimezyrtare.gov.al   

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al   

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-11310-02-28-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Ruajtja e godinës Qendra e Botimeve Zyrtare me roje private për vitin 

2019” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj   

4.       Fondi limit: 2 635 952.4 (dy milion e gjashtëqind e tridhjete e pese mijë e nenteqind e 

pesedhjete e dy pike katër) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

            dh)  Komisioni  i Prokurimit  Publik me vendimin nr. 296/2019, datë 20.5.2019 protokolluar 

pranë nesh me nr. 546/6 Prot. datë 22.5.2019, vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave 

“b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji . 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

_____ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  24.5.2019 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UJESJELLES KANALIZIME KAVAJE 

Adresa   LGJ NR 2 , RRUGA TAULANTJA 

Tel/Fax                  055247000 

E-mail   ujesjelleskavaje@gmail.com 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propizim  

2. Numri i Referencës: REF-13706-03-15-2019 

3. Objekti i kontratës: Blerje Tuba 

4. Fondi limit 7 960 000 (shtatemiljoneenenteqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  

 

a) □; 

b) □; 

c) □; 

d) □; 

   dhe)   X 

 

6. Informacione shtesë: 

 

 

mailto:ujesjelleskavaje@gmail.com
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 22/05/2019 

 

 

“SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE” SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                “Shtypshkronja e Letrave me Vlere” sha  

Adresa            Rruga “ Qemal Stafa” ish Tipografia Ushtarake Tirane  

Tel/Fax            

E-mail              shtypletletravemevler@gmail.com 

Personi Përgjegjës ; Rubin Cengu  

Email : cengurubin91@gmail.com  

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

2.      Numri i Referencës:REF-22191-05-15-2019  

 

3.      Objekti  i kontratës “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të godinës 

dhe ambienteve rrethuese të institucionit  Shtypshkronja e Letrave me Vlere”.Marreveshje 

Kuadër - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4.       Fondi limit ;  3.158.919 ( tremiljon e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  Per shkak te perllogaritjes gabim te fondit limit dhe duhet te behet rillogaritje ne baze te 

vendimit te KPP me nr.233 date 14.02.2019 .  

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.   23.05.2019 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e Foshnjës Tiranë 

mailto:shtypletletravemevler@gmail.com
mailto:cengurubin91@gmail.com
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Adresa   Rruga : Herman Gmeiner 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2. Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

3. Numri i Referencës: REF-22717-05-20-2019 

4.  Objekti  i kontratës Blerje Artikuj Ushqimorë, për nevoja të Shtëpisë së Foshnjës Tiranë” 

5.  Fondi limit 960.000 (nëntëqind e gjashtëdhjetëmijë)  lekë pa  tvsh. 

6. Arsyet e Anulimit: 

Është konstatuar pas hedhjes se procedurës nje gabim i bërë në sasitë e hedhura në preventiv. 

Sa me sipër Titullari i Autoritetit Kontraktor në mbështetje të  nenit 24, të ligjit  Nr 9643 për 

“Prokurimin Publik” (i ndryshuar)  vendosi anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Blerje 

Artikuj Ushqimorë, për nevoja të Shtëpisë së Foshnjës Tiranë”.  

 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.05.2019 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                        Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax                       22 83 98/232955 

E-mail                         almidakukunja@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim  

2.    Numri i Referencës: _ REF-11016-02-27-2019_ 

3.     Objekti  i kontratës:  "Materiale Hidraulike dhe pajisje Hidrosanitare për vitin 2019” 

4.    Fondit limit: 2,917,800.71 (dy milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind  pikë 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pik1:    

  a)  ;  

  b)  ; 

  c)  ; 

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit ;  

 

  d) ;  

  dh)  ; 

 Etj.  
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6.  Informacione shtesë: Në bazë të vendimit të K.P.P. 304/2019 , datë 21.05.2019 i cili mori në 

shqyrtim ankesat e paraqitura, vendoset Anulimi i procedurës me objekt “ Materiale Hidraulike dhe 

pajisje Hidrosanitare për vitin 2019”. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.05.2019 
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NDREQJE GABIMESH 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te Udhezimit Nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

Nxjerrim per shitje me ankand per here te pare objektin e meposhtem: 

“Oficina”, Mborje-Drenove Korce. 

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera”Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 

Adresa:   Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, Tirane 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  29.05.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: -Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Oficina”, Mborje-Drenove Korce 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Oficina” ndodhet në ish Minieren e 

Qymyrgurit Mborje-Drenove Korce me siperfaqe trualli 432.9 m2. 

 

6. Vlera fillestare 8 192 252  leke e detajuar si vijon:  

Vlera e truallit eshte 852 813 leke, Vl ndertimore 7 094 839 leke, mjete xhiro 244 600 lekë. 

Vlera fillestare prej 8 192 252 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand. Vlerat jane pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet prane Ministrise Financave dhe 

Ekonomise, salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 29.05.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentat jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” Sha, 

Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3, Tirane 

 

11. Dokumenta me pagese. Çmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat standarte te ankandit perbehen nga 

 -Formulari i njoftimit; 

 -Kërkesa për pjesëmarrje; 
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 -Formulari i ofertës; 

 -Ftesa për oferte; 

 -Formulari i njoftimit te fituesit; 

 -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 -Procesverbali/et i/e Komisionit teVlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje, dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorezohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Mence-bufe”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera”  sha(Shoqeri ne likujdim e siper), Rruga e Kavajes, Ish Njesia 

Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  06.06.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Mence-bufe”, Priske e Madhe Tirane  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Mence-bufe” ndodhet në Priske e 

Madhe Tirane  me siperfaqe  trualli 725  m2. 

6. Vlera fillestare 3 165 370  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  329 150 leke, vl. ndertimore 2 836 220 leke. 

Vlera fillestare prej  3 165 370 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 06.06.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, 

Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  

11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  
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- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Zyra”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  07.06.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Zyra”, Priske e Madhe Tirane  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Zyra” ndodhet në Priske e Madhe 

Tirane me siperfaqe  trualli 415  m2. 

 

6. Vlera fillestare 1 945 633  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  188 410 leke, vl. ndertimore 1 757 223 leke. 

Vlera fillestare prej 1 945 633 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand. Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 07.06.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, 

Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  
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11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Magazina”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  10.06.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Magazina”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “ Magazina” ndodhet në Priske e 

Madhe Tirane  me siperfaqe  trualli 229.80  m2. 

 

6. Vlera fillestare 2 411 584  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  104 329 leke, vl. ndertimore 2 307 255 leke.  

Vlera fillestare prej  8 192 252 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise,salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 10.06.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, 

Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, 
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11.  Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Kaldaja”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  11.06.2019, ora  11. 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Kaldaja”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Kaldaja” ndodhet në Priske e Madhe 

Tirane me siperfaqe  trualli 560.90  m2. 

 

6. Vlera fillestare 2 331 637  leke e detajuar si vijon:  

Vl. e truallit  eshte  254 649 leke, vl. ndertimore 2 076 989 leke. 

Vlera fillestare prej  2 331 637 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 11.06.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 
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10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, 

Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane, 

 

11.  Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 leke 

 

Dokumentat  standarte te ankandit perbehen nga  

- Formulari i njoftimit; 

-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 
 

 

ALBMINIERA SH.A 
NJOFTIM ANKANDI 

 

            Ne baze te udhezimit nr.5380, dt.20/07/2011 te M E T E  

           Nxjerrim per shitje me ankand per here te  pare  objektin e meposhtem: 

         “Dushe+garderoba”, Priske e Madhe Tirane  

 

1. Autoriteti shites: “Albminiera” sha, Rruga e Kavajes, Ish Njesia Bashkiake Nr.7, Kati 3 Tirane,  

2. Data e zhvillimit te ankandit:  12.06.2019, ora  11. 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Ankand i hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Dushe +garderoba”, Priske e Madhe Tirane  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti “Dushe+garderoba” ndodhet në Priske 

e Madhe Tirane  me siperfaqe  trualli 925  m2. 

6. Vlera fillestare 4 208 587  leke e detajuar si vijon:  

       Vl. e truallit  eshte  419 950 leke, vl. ndertimore 3 788 637 leke.  

Vlera fillestare prej  4 208 587 leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 

ne ankand.Vlerat jane pa TVSH.  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine Financave dhe 

Ekonomise, Salla e mbledhjeve.  

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 12.06.2019, ora 

11.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

      Dokumentet  jane bashkengjitur dokumentave standarte. 

10. Dokumentat e ankandit mund te terhiqen prane autoriteti shites: “Albminiera” sha, 

Rruga e Kavajes Ish Njesia Bashkiake Nr.7 Kati 3 Tirane,  

11. Dokumente me pagese. Cmimi 3 000 lekeDokumentat  standarte te ankandit perbehen 

nga  

- Formulari i njoftimit; 
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-Kërkesa për pjesëmarrje; 

                   -Formulari i ofertës; 

                 - Ftesa për oferte; 

     -Formulari i njoftimit te fituesit; 

      -Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

       -Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kerkesa per pjesemarje,dokumentat dhe informacionet e kerkuara dorzohen nga kandidatet bleres 

ne kopje fizike me poste ose dorazi ne vendin e percaktuar ne dokumentat e ankandit 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

TIRANE  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa : 

Rruga Elbasanit,  

      Lundër-Tirane.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

             kandidatet /ofertuesit, te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr.ref  5A/2019. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 18.06.2019, ora 10:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i Hapur, i përsëritur (hera e 

katërt).   

 

4.   Objekti i Shitjes: Mall me status ne Ruajtje nga Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së 

Parë        Durrës ku vlera minimale e shitjes për sasinë totale është si më poshtë vijon: 

 

Nr Lloji artikullit Sasi ne litra Cmim me tvsh Vlera me tvsh 

 

1 Karburant (Nafte) 23.100 99,394 2.296.002 

 

 

Vlera fillestare e ankandit është 1.913.335 pa tvsh  dhe 2.296.002 me tvsh 

 

6.   Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mall me status në Ruajtje nga Prokuroria pranë  

      Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës. Shitet në zbatim të vendimit të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Durrës nr.123 datë 06.04.2018 

 

7.   Vlera fillestare: 2.296.002  (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dy )  lekë me 

tvsh     

      sipas  përllogaritjes së vlerës fillestare nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për këtë 

qëllim.                                                                                                                                                                                                   

 

8.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Rruga e Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit , 

Lundër -Tiranë. 
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9.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 18.06.2019, ora 10:00. 

 

10.   Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

   Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

   Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
NJOFTIMI I ANKANDIT 
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Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           672/741  

 

 
 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  18.06.2019 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese e ndodhur ne Fterre Njesia 

Administrative   Lukove  Sarande ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise truall+ndertese e ndodhur 

Fterre Njesia Administrative  Lukove Sarande  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

6. Vlera fillestare : 3 906 027     (  tre milion e nenteqind e gjashte mije e njezete e shtate   ) 

leke pa TVSH  . 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e 

mbledhjeve Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18.06.2019  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e 
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nje kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te 

komunikohet me  kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: Rr. “Kavajes ” Njesia Bashkiake Nr.7 , Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  18.06 .2019 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:“ Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat e TEC  Fier , ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje materiale te riciklueshme gjendje ne magazinat 

e TEC  Fier , ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare e ankandit do te 2 299 538  ( dy milion e dyqind e nentedhjete e nete mije e 

peseqind e tridhjete e tete  ) leke  pa TVSH  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise  salla e 

mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 18.06.2019 ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 
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Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA, 

adresa: Rr. “Kavajes ” Ndermarrja Industriale nr 1  Tirane 

 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  19.06.2019  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim.  

6. Vlera fillestare : 27,741,178.45  ( njezete e shtate million e shtatqind e dyzete e nje mije 

e njeqind e shtatedhjete e tete pike dyzete e pese  ) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2019  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
Nëse Po 
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Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit.                                                           

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  19.06.2019  ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e 

shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba 

” Sh.a  ne likujdim. 

 

1. Vlera fillestare : 5 428 396    (pese milion e katerqind e njezete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e gjashte   ) leke  pa TVSH . 

6. leke  pa TVSH Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Finances dhe Ekonomise salla   e 

mbledhjeve. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  19.06.2019  ora 1000. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

9. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit.    

 

 

BASHKIA SHIJAK 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Shijak, Lagja Erzen 

(adresa, nr. tel) 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 21.06.2019 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand i hapur  

 

4. Objekti :  Marje me qira e ambjenteve per administarten e Bashkise Shijak 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Marje me Qira ambjenteve per administraten e 

Bashkise Shijak. 

 

6. Vlera min e sherbimit: 150.000 leke  ne muaj pa TVSH 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyra juridike e Bashkise Shijak  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  21.06.2019 ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane Bashkise Shijak  

Dokumente me pagesë: 

Po +  Jo  

Nëse Po 

Monedha 

1000 leke  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 
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 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Shijak, Lagja Erzen 

(adresa, nr. tel) 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 21.06.2019 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand i hapur  

 

4. Objekti :  Sherbim i linjes se rregullt Rrethqytetase Kënetë – Shijak - Kënetë  per transportin 

publik , sipas ligjit 8308 dt 18.03.1998 i ndryshuar , dhe grafikut të përcaktuar.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Sherbim i linjes se rregullt Rrethqytetase Kënetë – 

Shijak - Kënetë per transportin publik , sipas ligjit 8308 dt 18.03.1998 i ndryshuar , dhe grafikut 

të përcaktuar.  

 

6. Vlera min e sherbimit: 18.400 leke  ne vit  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyra juridike e Bashkise Shijak  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  21.06.2019 ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane Bashkise Shijak  

Dokumente me pagesë: 

Po +  Jo  

Nëse Po 

Monedha 

1000 leke  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 
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 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TЁ SHTETIT 

PUKЁ 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

nr.ref. 11-A/2019 (proçedurë e përseriturë disa herë e ketyre loteve). 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 17/06/2019, ora 10:30. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti Nr.1; Artikuj veshmbathje per gra,  ne nje vlere 230580 leke me tvsh.  

 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA 
ÇMIMI  

NJËSI 
VLERA (Lekë) 

1 Bluza grash te paketuara cope 2196      105 230580 

    
Totali 230580 leke 

 

5. Vlera totale: 230580 (Dyqind e tridhjetemije e peseqind e tetedhjete) lekë me TVSH. Vlera pa 

TVSH 192150 (Njeqind e nentedhjete e dymije e njeqind e pesedhjete) lekë, sipas përllogaritjes 

së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te konfiskuar 

me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

 

7. Vlera fillestare: 230580 (Dyqind etridhjetemije e peseqind e tetedhjete) lekë me TVSH. Vlera 

pa TVSH 192150 (Njeqind e nentedhjete e dymije e njeqind e pesedhjete) lekë, sipas 

përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 
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8.   Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave          Materiale të 

Shtetit Pukë, me adrese Pukë 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 17/06/2019. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

10. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan 

 

Nr 
 

Emertimi i objektit 

 

Vendndo
dhja 

Vlerat (në lekë) 

Sipërfaq

a e 

përgjiths
hme 

(m2) 

Sipërfaqa 
nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 
(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesor

e 

Truall
i 

 
Data 

 

Or

a 

 
Vendi 

1 
Reparti i riparimit 
lokomotiva-vagona, 

Transporti 

Elbasan 12 684 780 
11 652 

723 

1 032 

057 
4 410.5 1 423.5 

18.06

.2019 

13:

00 

DDP

P 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

Po X Jo  
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1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 632, datë 23.07.2010 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit , të 

mënyrave dhe të procedurave të dhënies në përdorim e të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara, në 

zabtim të ligjit nr. 10 192 datë 03.12.2009” si më poshtë: 
 

http://www.financa.gov.al/
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1. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

Nr 
 

Emertimi i objektit 

 
Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa 

e 
përgjiths

hme 

(m2) 

Sipërfaq

a nën 

objekt 
(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 
ankandit 

 

Mjetet 

kryesor

e 

Are 
 

Data 

 

Or

a 

 

Ven

di 

1. Toke Are 

Gjiri i 

Lalzit, 
Durres 

1 452 700 0 
1 452 

700 
745 0 

18.06.

2019 

10:

00 

DD

PP 

 

2. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

Nr 
 

Emertimi i objektit 

 

Vendndo
dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa 

e 

përgjithsh
me 

(m2) 

Sipërfaqa 
nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 
 

Mjetet 
kryesor

e 

Are 
 

Data 

 
Or

a 

 
Ven

di 

1. Toke Are 

Gjiri i 

Lalzit, 

Durres 

1 452 700 0 
1 452 
700 

1515 0 
18.06.
2019 

11:
00 

DD
PP 

 

3. Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

Nr 
 

Emertimi i objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa 
e 

përgjithsh

me 
(m2) 

Sipërfaqa 

nën 
objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 
fillestare e 

ankandit 

 

Mjetet 

kryesor
e 

Are 
 

Data 

 

Or
a 

 

Ven
di 

1. Toke Are 
Sauk, 
Tirane 

17 092 400 0 
17 092 

400 
13 000 0 

18.06.
2019 

12:
00 

DDP
P 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

4. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

5. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

6. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 
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Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.financa.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

PETROL ALBA SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “ GERTI METAL SHPK   i Rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT 

nr.J61828072Q  me adrese : Rruga Vore-Rinas . km 3   

* * * 

Procedura e ankandit: Ankand i hapur  

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: ““Shitje materiale te 

riciklueshme  gjendje ne magazinat e  ish TEC  Cerrik  dhe Kucove    në pronesi te 

“PETROLALBA” sha në likuidim. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Roland Hoxha  identifikuar me leter njoftim  me  nr.personal H30503030P  vlera e ofertes 274 800 

leke   ( dyqind e shtatedhjete e kater mije e  teteqind  leke  pa TVSH 

 

GERTI METAL SHPK    Rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT nr.J61828072Q  

me adrese : Rruga Vore-Rinas . km 3 vlera e ofertes 275 000 leke ( dyqind  e shtatedhjete e pese 

mije ) leke   pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Roland Hoxha   

 

* * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GERTI METAL SHPK    Rregjistruar 

ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT nr.J61828072Q  me adrese : Rruga Vore-Rinas . km 

3 vlera e ofertes 275 000 leke ( dyqind  e shtatedhjete e pese mije ) leke   pa TVSH është 

identifikuar si oferta me  e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “PETROL ALBA ”SHA  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.05.2019 

Ankesa: Nuk  ka  
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BASHKIA KLOS 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: “Martin Shpani”P.F me Nipt :L87726901Q, me Adrese : Diber,Klos ,Patin,Lagja Kodra e 

Çeles,Ndertese private1-kateshe nr-26. 

* * * 

Procedura e ankandit: [1A/2019] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Dhenie prone pyjore me qera per 

veprimtari turistike. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, datë 23.04.2019. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “Martin Shpani”P.F   me  Nipt : L87726901Q  me Vlera : 386 000 (Treqind e tetedhjete e 

gjashte mije) lekë  ne vit. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Martin Shpani”P.F me Nipt 

:L87726901Q, me Adrese : Diber,Klos ,Patin,Lagja Kodra e Çeles,Ndertese private1-kateshe nr-26, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 386 000 (Treqind e tetedhjete e gjashte mije) 

lekë  ne vit është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej _________, siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019. 

Ankesa: nuk ka 

 
SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 

NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: Subjektin “Diturie Karaj” 

Adresa: lagja nr.15 Rr. Aleksander Goga  
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* * * 

Procedura e ankandit: Nr. 164 Prot, datë 02.04.2019 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje skrapi i nxjerre nga dalja 

jashte perdorimit te dy automjeteve” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike (nuk ka) 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Diturie Karaj me nipt  L51719508V 

      

Vlera 59,860 (pesedhjete e nentemije e teteqind e gjashtedhjte) leke pa tvsh  

Dhe 71,832  (shtatedhjete e njemije e teteqind e tridhjete e dy) leke me tvsh.  

(me numra dhe fjale) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “Diturie Karaj”me  adrese: 

lagja nr.15 Rr. Aleksander Goga,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 71,832  

(shtatedhjete e njemije e teteqind e tridhjete e dy) leke me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.05 .2019 

Ankesa: ka ose jo (jo) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: Z. Sokrat   KOPACI  administrator Shoqerise “KOPACI” Sh.p.k 

Me adrese:Qukes Librazhd. 

 Procedura e ankandit: [Procedure e hapur] 

 Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [“Per vjeljen,grumbullimin dhe 

shitjen e bimeve mjeksore,tanifere e eterovajore natyrore”].Sasia  e bimeve mjeksore,tanifere e 

eterovajore natyrore  te shitur  sipas loteve  eshte: 

 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           686/741  

 

  Loti Dyte Ekonomia Pyjore Stravaj   sasia   96Kv. 

 Loti Katert.  Ekonomia Pyjore Turje   sasia 55Kv. 

 Loti Peste. Ekonomia Pyjore  Prrenjas     sasia 201 Kv..  

 Loti Gjashte.  Ekonomia Pyjore Dardhe – Xhyre sasia 41 Kv. 

 Loti  Shtate.Ekonomia Kullosore Mal – Plak  sasia 25 Kv. 

[Kohezgjatja e kontrates eshte per  nje vit] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 23 Prill  2019] [16] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Subjekti  “KOPACI” Sh.p.k              me numer NIPT K27713629E. 

 

                               Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  sipas loteve:  

 Loti Dytë:    [19650 (Nëntëmbëdhjetmijegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Katërt:  [27500 (Njëzeteshtatëmijëepesëqind) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Pestë:   [82650 (Tetëdhjetedymijëegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti  Gjashtë:[9650(Nëntëmijegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Shtatë:   [11250(Njëmbëdhjetmijëe dyqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :[Subjekti  “KOPACI” Sh.p.k 

  me administrator Z. Sokrat  Kopaci   me adrese Qukes Librazhd   me numer NIPT K27713629E]. 

se oferta e paraqitur, me një vlerë  sipas loteve prej: 

 Loti Dytë:    [19650 (Nëntëmbëdhjetmijegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Katërt:  [27500 (Njëzeteshtatëmijëepesëqind) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Pestë:   [82650 (Tetëdhjetedymijëegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti  Gjashtë:[9650(Nëntëmijegjashtëqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 Loti Shtatë:   [11250(Njëmbëdhjetmijëe dyqindepesëdhjet) Lekë] ; pa TVSH; 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Prrenjas me andres Prrenjas ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk ka ofertues te 

dyte.], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.05.2019 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

GJYKATA E LARTË 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për:   Ofertuesin “Green Recycling” sh.p.; NIPT 31903003N 

Adresa: Lagjja nr.04, Rruga Demokracia, Lagjja nr.04, Bathore, Kamez” 

 

Procedura e  Ankandit : “ Ankand  i  Hapur “. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij kontratës: “Shitje e mbetjeve nga 

pajisjet elektrike dhe elektronike” me vlere fillestare gjithsej: 21008 (Njëzet e një mijë e tetë) lekë 

(Në këtë vlerë janë përfshirë të gjitha detyrimet fiskale). 

Buletini i Njoftimeve Publike nr.16, datë 23.04.2019. 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

Ofertuesi “Green Recycling” sh.p.k me vlere 21.038,34 lekë (Njëzet e një mijë e tridhjetë e tetë 

mijë presje tridhjetë e katër) lekë pa tvsh, eshte kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “Green Recycling” sh.p.k se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  21.038,34 lekë (Njëzet e një mijë e tridhjetë e 

tetë mijë presje tridhjetë e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë Gjykates se Larte  sigurimin e kontratës, menjëherë me 

botimin e njoftimit të fituesit në Buletinin e rradhës të prokurimeve publike dhe lidhjen e kontratës 

brënda afatit të përcaktuar në Dokumentat standart të Ankandit.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në Ligjin  nr.9874, date 14.02.2008, “Për 

Ankandin  Publik” me ndryshimet ligjore përkatëse, VKM nr 1719, date 17.12.2008, “ Per 

miratimin e rregullave te Ankandit Publik “me ndryshimet ligjore përkatëse  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   13.05.2019. 

Ankesa: JO  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për: Green Recycling shpk  

Rr. Demokracia, Lagjia nr.4 

Bathore, Kamëz, Tiranë 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur (mall),  REF 1/A-2019 
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Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: "Letër e përfituar nga procesi i 

nxjerrjes për asgjësim të dokumentave që kanë plotësuar afatin e ruajtjes" 

Letër e përfituar nga procesi i nxjerrjes për asgjësim të dokumentave që kanë plotësuar afatin e 

ruajtjes. Letër e vjetër format A4 dhe kuti të vjetra kartoni që kanë shërbyer për mbajtjen e 

dokumentave arkivor. Sasia e totalee letrës që përftohet nga asgjësimi i dokumentave të sipërcituara 

është: 1800 kuti * 8 kg/ për kuti = 14,400 (katërmbëdhjetë e katërqind) kg 

Buletini i Njoftimeve Publike nr.15, datë 15.04.2019 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.       Green Recycling shpk     L31903003N 

   

Vlera 64,800 (gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Nuk ka asnjë ofertë të skualifikuar.     

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur "Green Recycling" 

shpk Rr. Demokracia, Lagjia nr.4, Bathore, Kamëz, Tiranë, me një vlerë të përgjithshme prej 

64,800 (gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave në Rruga 

“Jordan Misja” 8303-Tiranë, tel 035544541798, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, në faqen e APP.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej... siç parashikohet në 

nenin 39 të Ligjit nr. 9874, datë 14.02.2008 "Për Ankandin Publik" i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2019 

Ankesa:  Nuk ka asnjë ankesë 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORҪË 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR TË ANKANDIT 

 

1.Autoriteti shitës:                                        Universiteti Fan S. Noli, Korçë   

Adresa: Bulevardi ”Rilindasit” Korçë         Tel:003558242230 

 

2.Lloji i procedurës së ankandit:             Procedurë e hapur 

 

3.Objekti i ankandit:                                   “Shitje jonxhe dhe fare jonxhe”, 

Loti I: “Shitje jonxhe” 

4.Vlera fillestare e shitjes:    539 000  lekë pa TVSH  

                                                                

5.Vlera totale e kontratës:    539 000   lekë pa TVSH 

  

6.Data e lidhjes së kontratës:                                    14.05.2019 

                                                   

7.Ofertuesi fitues:    Bilbil Veliu, Barç, Korçë       

Numri i letërnjoftimit: 031784777 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

QENDRA E ARTIT DHE KULTURËS KORÇË 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti shites Qendra e Artit dhe Kultures Korce me adrese Teatri A.Z.Cajupi  me tel 082242827 

njofton se ne date 08.05.2019 ora 12:00 me Objekt shitje : “Shitja per skrap e materialeve prej 

hekuri dhe mbetjet drusore” , zhvilluar me procedure te hapur me vlere 67647 (gjashtedhjet e 

shtatemije e gjashteqid e dyzet e shtate) lek, sipas publikimi te njoftimit per ankand te shpallur ne 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr 15 dt 15.04.2019, nuk u paraqit asnje oferte e vlefshme. 

Autoriteti shites bazuar ne ligjin Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2002, “Për Ankandin Publik”,(i 

ndryshuar )me Rregullat për Ankandin Publik, miratuar me VKM nr. 1719, datë 17.12.2008, ( i 

ndryshuar ), Neni 2930 kreu VI, pika 6/a , pika c per mungese konkurence anullon proceduren e 

ankandit .  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TЁ SHTETIT 

PUKЁ 
ANULLIM ANKANDI 

 

Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 9A/2019, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 20/05/2019 ,ora 10: 30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 17 datë 30/04/2019 (faqe 516-517) , nuk pati asnjë ofertues. Në 

mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ ,dhe 

pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij 

ankandi . Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Pukë 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA MALLAKASTËR 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Bashkia Mallakastër ka filluar procedurat për dhënien me qira me anë të peocedurës së konkurrimit 

të një pjese të pasurisë nr. 9/349, me sipërfaqe 518.29 m2 , ZK 1090, volumi 23, faqe 184, ndodhur 

në qytetin e Ballshit, në pronësi të Bashkisë Mallakastër. 

 

Kjo sipërfaqe jepet me qira me qëllim ushtrimin e veprimtarive tregtare të cilat do të ndikojnë 

pozitivisht në zhvillimin ekonomik të zonës. 

 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurrimit është 14 875 (katërmbëdhjetëmijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë në muaj  

 

Afati i dhënies me qira është 20 (njëzetë) vjet. 

 

Vlerësimi i konkurrentëve do të bëhet sipas këtyre pikëve:  

Tarifa mujore e qirasë: 50 pikë  

Punësimi: 20 pikë  

Investimi: 30 pikë 

 

Konkurrimi do të bëhet në datën 05.06.2019, ora 10:00 në ambjentet e Bashkisë Mallakastër.  

 

Dokumentacioni që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përmban:  

 

1. Kërkesën e subjektit për marrje me qira, ku të deklarohet:  

a. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë,  

b. qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore,  

c. treguesit e konkurrimit, të parashikuar sipas planit të biznesit.  

 

2. Plan-biznesin e hollësishëm në të cilin duhet të përfshihet informacioni i mëposhtëm:  

a. Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen;  

b. Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të 

ofrohen, i burimeve financiare të investimit;  

c. Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si dhe 

fazat e përcaktuara të realizimit të tij;  

d. Niveli i punësimit, që do të realizohet sipas fazave kohore të përcaktuara.  

 

3. Deklarata në formën e vetëdeklarimit, si më poshtë vijon:  

a. Deklaratë për të dhënat e Nuis/Nipt të subjektit kërkues;  

b. Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore;  

c. Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si dhe 

nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin;  

d. Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë, në objekte pronë shtetë 

shtetërore, deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron aktivitet 

në objekte shtetërore;  



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           694/741  

 

e. Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues.  

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.6.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, Kreu IV  “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, pika 4.1, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton fillimin e procesit të 

dhënies me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, për pasuritë me numër 348, 349, 350 dhe 

340/20, Zona kadastrale 2281 ndodhur në Cërrik, Elbasan. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për dhënien me qira të pasurisë “Ndërtesë kapanon 1 kat”, me sipërfaqe të përgjithshme 851.82 

m2, nga ku sipërfaqe ndërtese 851.82m2 me nr.pasurie nr. 5/253-ND,  Zk.8240,vol  

 faqe 243, ish Misto Mame,Tiranë, në pronësi të Shoqërisë “Prodhim  Mobilje” SH.A, 

 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, të Kreut II, pika 15 e 

vendimit nr.54, datë 05.02.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të 

procedurës dhe të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, 

i ndryshuar, si dhe udhëzimit të Ministrit nr.13, datë 26.04.2018 “Për zbatimin e vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr.54, dt.05.02.2014, “Për përcaktimin e kritereve, procedurës e mënyrës së 

dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar, me propozim të 

shoqërisë “Prodhim Mobilja” SH.A., dërguar me shkresën nr.345 prot., datë 08.10.2018 dhe me 

miratimin e Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, dërguar me shkresën nr. 2399/3 prot., datë 

03.04.2015. 

 

U R D H Ë R O J : 

 

1. Fillimin e procedurave për dhënien me qira, me konkurim të pasurisë: “Ndërtesë kapanon 1 

kat”, me sipërfaqe të përgjithshme 851.82 m2, nga ku sipërfaqe ndërtese 851.82m2 me nr.pasurie 

nr. 5/253-ND, Zk.8240,vol 8 faqe 243, ish Misto Mame,Tiranë, në pronësi të 

Shoqërisë“Prodhim  Mobilje” SH.A., 

2. Dhënia me qira e pasurisë bëhet me qëllim dhënien në përdorim të saj për ushtrimin e 

aktiviteteve ekonomike, të cilat gjenerojnë të ardhura për shoqërinë dhe nxisin rritjen e 

punësimit dhe investimit.   

3. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit, është 255,546 (dyqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë) lekë/në muaj. 
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4. Konkurrimi do të zhvillohet më datën   06.06.2019, në orën 10:00, në Ministrinë e Financave      

dhe Ekonomisë. 

5. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10 (dhjetë) vjet. 

 

 

6. Vlerësimi i ofertave të konkurrentëve do të bëhet me pikët si vijon: 

 

     Investimi     50  pikë   

     Punësimi     30  pikë 

     Tarifa mujore e qirasë               20  pikë  

 

7. Në ngarkim të "Qiramarrësit" janë të gjitha tatimet dhe detyrimet që rëndojnë, mbi pronën e 

dhënë me qira sipas legjislacionit në fuqi. 

 

8. Qiramarrësi duhet të ushtrojë aktivitetin në përputhje me detyrimet ligjore që rrjedhin, nga 

legjislacioni shqiptar për mjedisin dhe konventat ndërkombëtare për mjedisin  në të cilat aderon 

Republika e Shqipërisë. 

Konkurrentët do të paraqesin para komisionit, në datën dhe orën e caktuar, dokumentacionin si 

vijon: 

a) kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku në të deklarohet oferta për 

vlerën e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorimit të pronës shtetërore, si dhe 

treguesit e konkurrimit të parashikuar sipas planit të biznesit; 

b) planbiznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, në të cilin duhet të përfshihet 

informacioni i mëposhtëm 

- Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen 

- Përshkrimi i projektit te investimit, i punimeve qe do te realizohen, i shërbimeve qe do te 

ofrohen, i burimeve financiare te investimit, të vërtetuar me dokumenta përkatëse, 

- Analize e detajuar e afateve kohore, qe do te duhen per te realizuar projektin investues, si 

dhe fazat e përcaktuara te realizimit te tij; 

- Niveli i punësimit, qe do te realizohet sipas fazave kohore te përcaktuara. 

Nëse kërkesa e subjektit ështe per nje afat kohor mbi 5 (pese) vjet, plani i biznesit te jete i 

përshkruar hollësisht, me te dhënat per 5 (pese) vitet e para te aktivitetit dhe parashikimin per 

periudhën tjeter;si dhe duhet të përmbajë siglën dhe vulën e administratorit të shoqërisë ose personit 

fizik, në çdo faqe të tij; 

c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit ku të përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

- Deklaratë mbi NIPT/NUIS të subjektit kërkues  

- Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore 

- Deklaratë mbi administratorin dhe subjektin juridik ofertues nëse është në ndjekje penale, si dhe 

nuk ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 

 

1. Lidhur me këtë pikë të sillet  

 

 vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, në emër të subjektit ofertues dhe 

administratorit të tij. 

 Vërtetim nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë, në emër të subjektit ofertues dhe 

administratorit të tij. 
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 - Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte  

pronë shtetërore, të deklarojë shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt të theksojë se nuk ushtron 

aktivitet në objekte shtetërore. 

- Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

NJOFTIM  PËR MARRJEN ME QIRA TË PASURISË NGA TË TRETËT 

PËR USHTRIM AKTIVITETI DOGANOR NGA DEGA DOGANORE LEZHE 

 

1.  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton të interesuarit/konkurrentët se kërkon të marrë me 

qira godinë/objekt ndërtimor për ushtrimin e veprimtarisë doganore të Degës së Doganës Lezhe, 

duke u bazuar në kriteret e mëposhtme:  

- Të jetë objekt ndërtimor me sipërfaqe rreth 330 m², e domosdoshme për ushtrimin e 

veprimtarisë doganore; 

- Vendndodhja e zyrave të jetë në afërsi të Portit të Shëngjinit dhe lehtësisht e 

identifikueshme dhe objekti të ketë ambiente të përshtatshme për zyra, parkim automjetesh 

dhe për agjensi doganore; 

- Të ketë sipërfaqe të mjaftueshme për mbarëvajtjen  punës. 

- Duke u nisur nga rëndësia e Institucionit të jetë e përshtatshme për ruajtjen e sigurisë së 

ambjenteve; 

- Të jetë një objekt qëllimi i të cilit të jetë kryesisht për ambjente pune; 

- Në objekt të jetë i siguruar furnizmi pa ndërpreje energji elektrike, të ketë sistem ngrohje të 

instaluar ; 

- Objekti të jetë i hipotekuar dhe të ketë një plan rilevimi të hartuar nga një inxhinjer/subjekt i 

liçensuar; 

- Të jetë një ndërtesë lehtësisht e përshtatshme për ambiente pune, pasi Dega Doganore Lezhe 

nuk disponon fonde për përshtatjen e saj për zyra; 

- Vlera fillestare për konkurrim është 119’750 lekë (njëqind e nëntëmbëdhjetëmijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë referuar VKM-së 469 datë 03.06.2015. 

 

2. Ofertat që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përbëhet nga dokumentacioni i mëposhtëm: 

a. kërkesa e subjektit për pjesëmarrje në konkurrim; 

b. deklarata e hollësishme për vënien në funksionim të objektit, për veprimtari doganore; 

c. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë; 

d. formulari i sigurimit të ofertës në vlerën 2% të VFQ. Sigurimi i ofertës është i vlefshëm për 100 ditë 

nga afati përfundimtar për dorëzimin e ofertave.  

e. vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka subjekti konkurrues. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë 

elektrike përbën shkak për skualifikimin e konkurruesit, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e 

papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në 

proces ankimi në gjykatë.  

f. NIPT/NUIS-i, certifikata e regjistrimit dhe certifikata historike e regjistrimit të subjektit në QKR; 
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g. vërtetimi nga dega e tatimeve se subjekti ka shlyer detyrimet tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

h. vërtetime nga institucionet përkatëse që nuk është në ndjekje penale, si dhe nuk ka procese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 

 

Ky dokumentacion të paraqitet në një zarf, të mbyllur, nënshkruar nga konkurruesi, me mbishkrimin 

“Ofertë për dhënie me qira” dhe i dorëzohet KMQ në orën e hapjes së konkurrimit  

 

Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërme, përbën kusht skualifikues. 

 

3. Vendi i zhvillimit te konkurrimit: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, zyra e Drejtorisë së 

Burimeve Mbështetëse, me adresë: Rr. E Durrësit, Laprake, Tirane.  

4. Ofertat dorëzohen nga të interesuarit/konkurrentët fizikisht, me poste ose dorazi, në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit. 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e ofertave konkurruese: 04/06/2019. 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA  

 

1. Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural hap procesin e konkurrimit për dhënien me qira, me 

konkurrim të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, me sipërfaqe 15.3996 ha, në pasuritë me numër 330/191 me sipërfaqe 17500 

m2, nr. 330/194 me sipërfaqe 8888 m2,             nr. 330/172 me sipërfaqe 7009 m2, nr. 330/173 

me sipërfaqe 7135 m2, nr. 330/205 me sipërfaqe 12014 m2, nr. 475/35 me sipërfaqe 5650 m2, nr. 

473/1 me sipërfaqe 37500 m2, nr. 473/3 me sipërfaqe 11000 m2, nr.473/4 me sipërfaqe 8100 m2, 

nr.475/4 me sipërfaqe 2800 m2, nr.475/5 me sipërfaqe 15000 m2 dhe nr.475/18 me sipërfaqe 

21400 m2, Zona Kadastrale 3808, të cilat ndodhen në Fshatin Vodicë, Njësia Administrative 

Vërtop, Bashkia Poliçan, Qarku Berat. 

2. Dhënia  me qira e tokës bujqësore bëhet me qëllim dhënien në përdorim të tokës bujqësore në 

pronësi të shtetit për kultivimin dhe prodhimin e kulturës së rrushit (vreshta).  

3. Konkurrimi do të zhvillohet më datë 9.7.2019, ora 11.00, në Ministrinë e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve 

Kati i II-të. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 

4. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit, është 147836.16 (njëqind e 

dyzet e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtëpikëgjashtëmbëdhjetë) lekë/vit. Ofertat me 

vlerë më të ulët se vlera dysheme e qirasë do të skualifikohen. 

5. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 30 (tridhjetë) vjet. 

6. Ofertuesit të paraqesin vetëm një ofertë, në datën dhe orën e caktuar, me dokumentacionin si 

vijon : 

- Vetëdeklarimin për ekstraktin e regjistrit tregtar të personit fizik apo juridik, që ka paraqitur 

ofertën; 

- Një përshkrim të përgjithshëm të projektit për veprimtarinë bujqësore që do të zhvillohet 

mbi tokën, objekt kërkese për qiramarrje, në të cilën të specifikohen kulturat bujqësore ose 

speciet e bimëve që do të mbillen, teknologjitë, që do të aplikohen në kultivimin e bimëve 

dhe përpunimin e produkteve, investimet në infrastrukturë (kullim, ujitje, sistemim etj.), të 

shprehura në tregues fizikë e monetarë, tregun e shitjes, aftësitë financiare, kreditë dhe 
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burimet e financimit të shprehura në vlerë, që garantojnë investimet, ndikimin e 

veprimtarisë në shtimin e numrit të të punësuarve. Dokumentet që vërtetojnë aftësitë 

financiare, kreditë dhe burimet e financimit duhet të jenë të lëshuara nga institucionet e 

ngarkuara nga ligji për këtë qëllim; 

- Planin e biznesit të aktivitetit që do të ushtrohet, sipas modelit të miratuar me Udhëzimin 

nr.12, datë 30.7.2018, të Ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural; 

- Raportin e vlerësimit të ndikimit në mjedis, të hartuar nga specialistë mjedisi të licencuar; 

- Projektin e investimeve, të hartuar nga një specialist arkitekt i licencuar; 

- Afatin e përdorimit të tokës për qiramarrje; 

- Vetëdeklarimin që nuk ka detyrime financiare ndaj organeve tatimore qendrore e vendore, 

nuk është në ndjekje penale dhe nuk ka detyrime ndaj qiradhënësit; 

- Kohën e fillimit e të mbarimit të mbjelljes së tokës me kulturën bujqësore, rrush; 

- Nivelin e çmimit (lekë/ha në vit) që ofron për marrjen me qira të tokës bujqësore; 

- Sigurimin e ofertës në vlerën e qirasë së një muaji, duke e llogaritur me vlerën e shpallur në 

njoftimin për konkurrim. 

7. Ofertat paraqiten në një zarf të mbyllur jo transparent, i cili duhet të përmbajë një kopje 

origjinale ose të noterizuar të dokumentacionit të ofertës dhe ku të përcaktohen qartë identiteti 

dhe adresa e personit fizik apo juridik të interesuar dhe të dorëzohen në zyrën e Protokollit të 

MBZHR-së, (kati i parë). 

8. Vlerësimi i ofertave do të bëhet sipas parashikimeve të Udhëzimit nr.12, datë 30.7.2018, të 

Ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, “Për organizimin dhe funksionimin e bordit të 

qiradhënies, të komisionit të shqyrtimit të ankesave, kriteret e vlerësimit dhe mënyra e 

përllogaritjes së ofertave, si edhe kriteret dhe mënyra e llogaritjes së vlerës së qirasë, në 

procesin e marrjes me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit”, Kreu III “Kriteret e 

vlerësimit dhe mënyra e përllogaritjes së ofertave”. 

9. Subjektet e interesuara për qiramarrje ose përfaqësuesit e tyre të pajisur me prokurë dhe 

dokument identifikimi mund të marrin pjesë në çeljen e ofertave. Asnjë konkurrues nuk do të 

përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurimit në bazë të shtetësisë. 

10. Të mbahet parasysh zbatimi i Ligjit nr.107, datë 31.7.2014 “Për Planifikimin dhe Zhvillimin e 

Territorit”, i ndryshuar si dhe me përjashtimet sipas parashikimeve të Ligjit nr.8752, datë 

26.3.2001, “Për krijimin dhe funksionimin e strukturave të administrimit dhe mbrojtjes së 

tokës”, i ndryshuar si dhe Ligjit nr.9244, datë 17.6.2004, “Për mbrojtjen e tokës bujqësore, i 

ndryshuar.    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Subjektet e interesuar mund të kërkojnë informacion për procedurën konkurruese pranë Ministrisë 

së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural.  

Person kontakti: Mimoza Kita, email: mimoza.kita@bujqesia.gov.al. 

 

Ky njoftim do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike, në ambientet e Njësisë 

Administrative Vërtop dhe Bashkisë Poliçan, në faqen zyrtare të MBZHR-së, dhe në dy gazeta 

kombëtare. 

 

 

 

 

 

mailto:mimoza.kita@bujqesia.gov.al
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes dhe 

riparimit të ashensorëve në godinat e Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,840,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi vjetor i mirëmbajtjes 

dhe riparimit të ashensorëve në godinat e Bankës së Shqipërisë” . 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 10 Qershor  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
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BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Blerje pjesë këmbimi, mirëmbajtje 

dhe riparim i automjeteve të Bankës së Shqipërisë për një periudhë një vjeçare” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 4,000,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje pjesë këmbimi, 

mirëmbajtje dhe riparim i automjeteve të Bankës së Shqipërisë për një periudhë një vjeçare”  

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 10 Qershor  2019, ora 14:00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të Urdhërit te Ministrit të Shëndetësisë Nr.511, datë 13.12.2011 „Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik“, QKTB shpall konkursin për vend të lirë pune si vijon: 

 

 Specialist, në sektorin e kërkimit, zhvillimit dhe infrastrukturës së telemjekësisë                                  

1 (një) vend                                                                               
 

Kandidati  varet nga Përgjegjësi i Sektorit të kërkimit, zhvillimit dhe infrastrukturës së 

telemjekësisë. Ai ka këto detyra dhe përgjigjet për: 

 

- Hedhjen e të dhënave për Librarinë Elektronike dhe EVM-s 

- Mbatja e një kalendari eventesh të telemjekësisë. 

- Lajmërimin e të gjithë Koordinatorëve dhe Ndihmës Koordinatorëve rreth eventeve në planin e 

miratuar të telekonsultave. 
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- Raportim periodit të perdorimit te platformes se telekonsultave dhe rezultateve te sektorit pranë 

Përgjegjësit të Sektorit 

- Merr pjesë në procedurat për hartimin e planit të investimeve dhe të nevojave të QKTB-së në 

fushën e telemjekesisë. 

- Mban një sistem inventari të përditesuar të qendrës së telemjekesisë në kuadrin e Sistemit të 

Informacionit të Pajisjeve Mjekësore dhe në përputhje me kërkesat e Udhezimit nr.30 datë 

27.12.2011 “Për menaxhimin e aktiveve në njësitë e sektorit publik”. 

- Përgigjet për organizimin korrekt dhe në kohë të telekonsultave 

- Kujdeset për dokumentimin e eventeve nëpërmjet fotografimit apo filmimit 

- Asiston gjatë aktiviteteve organizatorët mbi çështjet teknike 

 

Kandidati duhet të plotesojë keto kritere: 

 

 Të këtë mbaruar arsimin e lartë në shkencat ekonomike, Inxhinieri Kompjuterike, ose 

informatike. 

 Preferohet të këtë master shkencor në fushën përkatëse. 

 Të ketë mbi 3 vjet eksperiencë pune menaxheriale, eksperienca ne finance perben avantazh. 

 Te ketë njohuri të mira kompjuterike  

 Të ketë nivel të mirë të njohjes së gjuhës angleze ose një gjuhe tjetër të BE. Gjuha e dytë 

përbën avantazh. 

 Të ketë eksperiencë pune menaxheriale dhe aftesi te mira te punes ne grup. 

 Të mos jetë i dënuar , te jetë i pastër në pikpamjen penale dhe gjygjësore. 

 Trajnimet, deshmi te tjera, kualifikimet dhe eksperiencat në fusha të ngjashme me objektin e 

vendit të punës së shpallur, përbëjnë avantazh. 

 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin këto dokumentet si më poshtë: 

 

 Kërkesë me shkrim për aplikim  

 Jeteshkrim (CV) 

 Diploma Universitare (master + bacelor, origjinale \ fotokopje të noterizuar) 

 Lista e notave (origjinale \ fotokopje të noterizuar) 

 Dëshmi penaliteti 

 Dokumentin e identitetit. (fotokopje karte ) 

 Raport mjekësor për aftësim në punë 

 Certifikata, deshmi te njohjes se gjuhes se huaj (fotokopjo te noterizuar) 

 Dëshmi/certifikata të ndryshme (nese ka) 

 Libreza e punes (fotokopjo) nese ka. 

 

Dorëzimi i dokumenteve do të bëhet në zarf të mbyllur pranë sekretarisë së Qendrës Kombëtare 

Teknike Bio-Mjekësore brenda nje jave nga data e afishimit ne buletinin e APP në adresë: Rruga e 

Dibrës, Nr.12, Tiranë, tel/fax + 355 42362705. 

Personat do te njoftohen ne telefon nga sekretaria per daten dhe oren e konkurimit.  
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË NË ARSIMIN E LARTË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të Vendimit nr. 109, datë 15.02.2017 të Këshillit të Ministrave “Për Organizimin dhe 

Funksionimin e Agjencisë së Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë e të Bordit të Akreditimit dhe 

për përcaktimin e tarifave për proceset e sigurimit të cilësisë në Arsimin e Lartë” Urdhërin e 

Kryeministrit Nr. 171 datë 27.09.2010 “Për miratimin e strukturës dhe organikës së Agjencisë së 

Akreditimit të Arsimit të Lartë”, dhe në VKM Nr.143 datë 12.03.2014 “Për procedurat e rekrutimit, 

të përzgjedhjes, të periudhës së provës, të levizjes paralele e të ngritjes në detyrë për nëpunësit civil 

të kategorisë ekzekutive, të ulët e të mësme drejtuese”, Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin 

e Lartë (ASCAL), shpall njoftimin për 1 (një) vende të lirë pune në pozicionin:   

 

-Specialistit pranë Sektorit të Shërbimeve dhe Publikimit. 
 

Të interesuarit duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme: 

I. Kërkesa të përgjithshme për kandidatin: 

1. Të ketë përfunduar arsimin e lartë dhe të zotërojë një diplomë universitare të paktën Master 

Shkencor ose ekuivalent me të, me formim në nje nga fushat, Informatikë/Elektronikë, 

Gazetari/Komunikim, Shkenca Shoqërore dhe Humane. 

2. Preferohen kandidatë të cilët kanë përvojë pune në profesion që ka lidhje me pozicionin e 

shpallur, si dhe kandidatët që kanë përvojë pune në arsimin ose që kanë lidhje me arsimin e 

lartë. 

3. Të zotërojë gjuhën angleze, me dëshmi në nivel të avancuar. 

4. Të ketë njohuri të mira kompjuterike në programet bazë. 

 

II. Kërkesa të veçanta për kandidatin: 

1. Të ketë njohuri të mira kompjuterike në programet bazë dhe të avancuara, sistemeve të 

menaxhimit si dhe të njohë programet dhe metodat e publikimit të dhënave. 

2. Preferohen kandidate që kanë njohuri për legjislacionin bazë të arsimit të lartë dhe 

njohuri mbi institucionet, programet e studimit, procedurat, kriteret dhe aktet nënligjore 

të sistemit të akreditimit. 

3. Të ketë dhe dëshmojë aftësi të mira shkrimi dhe komunikuese. 

4. Të dëshmojë aftësi për të punuar në grup. 

III.  Dosja e aplikuesit duhet të përmbajë:  

1. Jetëshkrimin (Curriculum vitae) 

2. Kërkesën me shkrim dhe kontaktin personal 

3. Diplomën dhe listën e notave të noterizuar 

4. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare të kryera apo në proces 

5. Fotokopjen e librezës së punës; e noterizuar 

6. Dëshmia e gjuhës angleze/huaj e noterizuar 

7. Fotokopje të dëshmive të kualifikimeve të kryera, të noterizuara 

8. Vlerësime pune nga punëdhënësi/t e mëparshëm. 

9. Vërtetimin e Gjendjes Gjyqësore 
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Vlerësimi i kandidatëve do të bëhet me sistem pikëzimi, mbi bazën e dokumentacionit, 

njohjes së aftësive kompjuterike dhe gjuhës së huaj të shkuar dhe folur, dhe përmes një interviste në 

prani të një komisioni të ngritur posaçërisht për këtë qëllim. 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë ASCAL dosjen me dokumentacionin e kërkuar deri më datën 

31.05.2019, ora 16;00 në adresën e mëposhtme; 

 

Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë. 

Rruga e Durrësit, pranë Gjimnazit “Qemal Stafa”  

Tel: 4 22 43 423 

 

 
 

SPITALI RAJONAL  SHKODËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit ne 

sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Spitalit Rajonal  Shkoder ,shpall konkurimin per keto 

vende te lire pune ne pozicionin 

 

-Sektori i Mjedisit (Sanitare) 2(dy) 

 

KERKESA PER KANDIDATET  

  Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion;  

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë. 

Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Personat e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e meposhteme:   

 Jetëshkrimin (CV);  

  Kërkesën për aplikim; 

_    Diplomë e shkollës se mesme( e noterizuar) 

  Fotokopje të librezës së punës; 

  Dokument identifikimi(fotokopje e kartes se identitetit). 

  Vertetim banimi. 

  Vertetim deshmie penaliteti. 

  Certifikatë familjare; 

  Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal Shkoder,Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose 

të noterizuara. Dokumentat do të dorëzohen me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

Vendi i dorezimit te dokumentave : ne Sektorin e Burimeve Njerezore te SRSH, cdo dite nga ora 

14.00 deri 16.00. 
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Adresa : 

Lagja « Skenderbeg »,Shkodër,Albania.Tel/Fax +355 222 472 89 

E-mail sr sh@hotmail.com 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

Mjek Pediater Infeksionist  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Pediatri infektive” dhe liste notash 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek Dermatolog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 31.05 .2019 keto dokumenta: 

mailto:sh@hotmail.com
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- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit” Dermatologjii” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Gastrohepatholog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit”Gastrohepatologji” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 
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 DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

-Mjek  Hematolog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit”Hematologji” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Onkolog Punkt Paliativ  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit”Gastrohepathologji” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 
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- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 3(tre) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek Obsteter-Gjinekolog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit” Obsteter-Gjinekolog” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Radiolog prane Spitalit Rajonal Berat. 
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Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit”Radiolog” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Anatomo-Patholog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Anatom-patholog” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 
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Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Kirurg prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Kirurgji” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

                  

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

                                                                              

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Neurolog  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 
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Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Neurologji” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek Anestezi-Reanimator prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotkopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Anestezi-Reanimator” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date  31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 3(tre) vend te lire pune ne pozicionin   

 

-Mjek  Pediater  prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Te kete mbaruar arsimin e larte. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda  31.05.2019 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes”Mjekesi e Pergjithshme” dhe liste notash 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se specialitetit ”Pediateri” dhe liste notash 

- Fotokopje e  licenses 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne baze te Urdherit te Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit ne 

sherbimin shendetesor publik”,Drejtoria e Sherbimit Spitalor Berat ,shpall  1vend te lire pune ne 

pozicionin: 

 

- Shofer Autoambulance. 

 

Kerkesat minimale  per kete pozicion:  

-Te kete mbaruar arsimin e mesem. 

-Te kete aftesi te mira komunikuese. 

-Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 
 

Te interesuarit te dorezojne brenda dates 31.05.2019 prane Zyres se Personelit ne SRB , keto   

dokumenta : 
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1- Kerkese per punesim 

2- C.V  

3- Karta e identitetit fotokopje 

4- Certifikate familjare 

5- Diplome e shkolles se mesme + lista e notave (e noterizuar)  

6- Leje drejtimi e kategorise C  

7- Deshmi penaliteti  

8- Raport mjeko ligjor per aftesi ne pune  

9- Fotokopje e Librezes se punes e noterizuar ose origjinale 

 

Dokumentat original ose te noterizuara duhet te jene te mbyllur ne zarfe,I  cili do te protokollohet 

.Vendi ku do te dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat nr.tel.00355/32-

234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 31.05.2019 ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerzore. 

 

 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës kërkon të punësojë: 

3 (tre) vende të lira pune për personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e 

Kontabilitetit. 

Kandidatët konkurrentë për personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e 

Kontabilitetit, duhet të plotësojnë këto kritere, konkretisht si më poshtë: 

 

a. Kritere të përgjithshme: 

1. Të kenë diplomën bachelor në Financë në Fakultetin e Ekonomisë të UT, ose universitete të 

njohura perëndimore në degën Kontabilitet dhe /ose Financë (me diploma të 

ekuivalentuara). 

2. Të kenë diplomën Master i Shkencave në Fakultetin e Ekonomisë të UT, ose në fakultete të 

njohura perëndimore në degën Kontabilitet, Financë (me diploma të ekuivalentuara). 

3. Të kenë notë mesatare të studimeve Bachelor mbi 8, të studimeve Master i Shkencave mbi 

9, në rastin e diplomave DIND mbi 8. 

4. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurrojnë. 

6. Të zotërojnë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht).  

7. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna.  

8. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

b. Kritere të veçanta: 

1. Të kenë eksperiencë në mësimdhënie në fushat që mbulon Departamenti i Kontabilitetit. 

2. Të kenë eksperiencë në  punë jo më pak se 3 vite në fushën e Kontabilitetit dhe/ose të 

Financës. 

3. Të kenë publikime në revista shkencore, në konferenca shkencore ose pjesmarrje në 

aktivitete të ndryshme kërkimore – shkencore. 
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4. Të jenë komunikues, të motivuar dhe të dedikuar. 

5. Kanë përparësi kandidatët që kanë diplomë të gjuhës angleze. 

6. Të kenë njohuri shumë të mira kompjuterike dhe veçanërisht në fushën e kompjuterizimit të 

kontabiltetit.  

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum Vitae (sipas modelit Europass). 

3. Diplomë e studimeve universitare Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar). Për 

diplomat e marra në universitetert e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së 

njohjes nga organi kompetent.  

4. Listë  notash Bachelor dhe Master i Shkencave (fotokopje e noterizuar).  

5. Dëshmi të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar).  

6. Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes njohje. 

7. Dëshmi apo çertifikata të pjesmarrjes në  konferenca, pjesëmarrje në aktivitete të ndryshme 

kërkimore- shkencore, publikime në revista shkencore. 

në konferenca apo seminare, workshop etj. 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

9. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

10. Dokument identifikimi. 

11. Dëshmi penaliteti. 

12. Të kenë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesori me titull akademik 

Profesor apo Profesor i Asociuar, nga fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga 

punëdhënësi i fundit. 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Ekonomisë Universiteti i 

Tiranës. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 27.05.2019 – 10.06.2019. 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  234 57 89. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Lënda: Kriteret e vlerësimit të kandidatëve që konkurrojnë për një vend të lirë pune si personel 

akademik ”Asistent - Lektor” në Fakultetin e Shkencave Pyjore. 

 

POZICIONI: “ASISTENT-LEKTOR” në Fakultetin e Shkencave Pyjore. 

 

Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 2 dhe nenin 29, pika 2të Statutit të Universitetit Bujqësor të Tiranës, 

si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT dhe 
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shkresës e dekanit të Fakultetit të Shkencave Pyjore, nr. 749 Prot. date 29/03/2019 "Mbi plotësimin 

e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent Lektor”, shpallen për t’u plotësuar nga  

kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e vlerësimit si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

 

 

II. KRITERE TE VEÇANTA  

I.  KRITERE – ELIMINUESE 

  

1 

1 

Të ketë kryer studimet universitare në ciklin e parë (Bachelor) dhe ciklin e dytë (Master i 

Shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë ( DNID) në: në Fakultetin e Shkencave 

Pyjore, Universiteti Bujqësor i Tiranës.  

 

2 

Të ketë notën mesatare  në të dy ciklet e studimeve ose diplomën e integruar të nivelit të dytë 8.0 

(për çdo 0.1 notë më shume se 8.0, shtohet 0.5 pikë vlerësim). 

 Në pozicionin ”Asistent Lektor” mund të konkurrojnë kandidatet që kane një diplome “Master i 

Shkencave”ose të barasvlershme me të sipas ligjit. 

3 Mosha e pranuar në konkurrim jo më e madhe se 35 vjeç (>35 vjeç). 

 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të pranohet. 

 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË) DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm: 5 

 Nga të cilat për Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie 5 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e 

plotë) 
1 

 
Nga të cilat për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i 

ftuar) 
0.5 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit 5 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi brenda vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar 

me dëshmi) nr. Kursesh*0.5 pikët për secilin dhe  numri maksimal i tyre është 4. 
2 

 
Nga të cilat për kurs kualifikimi jashtë vendit në fushën e profesionit (i vërtetuar me 

dëshmi), nr. Kursesh* 1 pikët për secilin, numri maksimal i tyre është 3. 
3 

4 Aftësimi në programe kompjuterike, (me dëshmi përkatëse) 2 

5 

Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe 

spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri) 

18 

 Nga të cilat për Gjuhë Angleze, niveli C1 10 

 
Nga të cilat për Gjuhe te tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (numri 

maksimal i tyre është 4, në gjuhët më poshtë: italisht, gjermanisht, frëngjisht dhe 
8 
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SHËNIM: 

 Shuma e pikëve mbi dosje është maksimumi 40 pikë. Për të gjetur “peshën” në këtë rubrikë 

duhet që totali i pikëve të konkurrentit të shumëzohet me koeficientin 1.75. 

 Në çdo rast, numri i pikëve që duhet të grumbullojë një kandidat për tu kualifikuar duhet të jetë 

50.1 pikë. 

 

Kujdes & Konsideroni: 

 Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen:  

(i) jashtë  shtetit  me  bord  organizator  dhe  shkencor  dhe  procedings  nga  një 

Universitet ose Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, 

UT, UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin 

ndërkombëtar ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

 Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer studimet 

(Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurrimi shtyhet. 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT QË KONKUROJNË 

 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

 

spanjisht). 

6 Referime në: 5 

 Nga të cilat për Sesione & konferenca shkencore&kongrese brenda vendit, me 

botim në proccedings (autor i parë) nr. Pjesëmarrje * 0.5 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 4. 

2 

 Nga të cilat për Sesione shkencore, konferenca shkencore&kongrese jashtë vendit, 

me botim në proccedings (autor i parë), nr. Pjesëmarrje * 1 pikët për secilën, numri 

maksimal i tyre është 3. 

3 

TOTALI PIKEVE: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pike) dhe 30 pikë intervista me gojë 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale(MSHMS) nr 511 date 

13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor publik”, si dhe ne strukturen 

analitike te miratuar nga MSHMS me shkresen nr.1490 prot date 15.03.2017, shpall konkurimin për 

vende vakante në pozicionet : 

 

1(nje) vend I lire pune ne pozicionin Specialist Finance  

 

-Specialist Finance 

 

Kriteret per punesim: 

 

Te kete perfunduar shkollen e larte, diplomuar per Finance-Kontabilitet. 

Te kete kryer Master ( ka avantazh) 

Te kete njohuri te nje gjuhe te huaj (avantazh) 

Te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 

Deshmi te tjera kualifikimi 

Nota mesatare do te jete avantazh 

Pervoja ne pune (ka avantazh) 

Kantidatet duhet te plotesojne keto dokumenta: 

Kerkese me shkrim 

C V personale 

Fotokopje e diplomes dhe liste notash e noterizuar 

Fotokopje e kartes se identitetit 

Fotografi 

Raport mjeko ligjor 

Deshmi penaliteti 

Reference nga punedhenesi I meparshem 

Vertetim banimi 

Te interesuarit te paraqesin dokumentat prane DSHS Bulqize  brenda 5 ( pese) diteve nga 

publikimi ne buletinin e APP 

Dokumentet te dorezohen ne zarfe te mbyllur dhe te protokollohen ne sekretarine e 

institucionit . 

 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentat pranë sekretarisë se Drejtorisë së Shërbimit 

Spitalor Bulqize, brenda pese  diteve pas publikimit te njoftimit ne faqen zyrtare te APP-se. Për 

datën dhe orën e zhvillimit të konkursit / intervistës, kandidatët e interesuar do të njoftohen nga 

Zyra e Burimeve Njerëzore. 

 

Mos paraqitja e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje te noterizuar 

e skualifikon automatikish kandidatin . 
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK 

“MBRETERESHA GERALDINE “TIRANË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006 "Për botimin e buletinit të njoftimeve publike" dhe 

shkresën e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale nr 2102/1 prot datë 25.04.2019 

“Miratim kërkese”, shpall konkursin per 1(një) vënd të lirë pune, në pozicionin: 

 

 - Marangoz 

 

KERKESA  

 Te jete i disponueshm te punoje ne çdo kohe dhe orar. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe pune në grup. 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin të gjithë kandidatët: 

 Këkesë me shkrim për aplikim.  

 CV (përshkrimi i edukimit dhe karierës profesionale). 

 Fotokopje noterizuar e diplomes te Shkolles  

 Reference nga punedhenesi i meprashem.(nese ka)   

 Fotokopje e kartës të Idenditetit. 

 Çertifikate familjare.  

 Vertetim saktesim adrese banimi. 

 Dëshmi penaliteti (të datojë brenda 3 muajve të fundit). 

 Vertetim gjykate, dhe prokurorie 

 Raport mjeko-ligjor per aftesine ne pune 

 Libreze pune (ose fotokopje e noterizuar) 

 

Secili nga kandidatët do t’i nënshtrohet dhe një interviste paraprake. 

Dokumentat  te jete me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet dhe dorezohet  pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore deri në datën 05.06.2019. 

 

 

UNIVERSITETI I  MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, -Personel Akademik, në lëndën e Anatomisë Patologjike, në Departamentin e 

Anatomisë Patologjike dhe Mjekësisë Ligjore, në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

A. Kriteret 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në Departamentin e Anatomisë Patologjike 

dhe Mjekësisë Ligjore, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere: 
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 Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë, dega Mjekësi e Përgjithshme, (studime 

Universitare brenda ose jashtë vendit); 

2. Të zotëroj me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht); 

3. Të ketë diplomë specializimi në Anatomi Patologjike; 

4. Të ketë doktoraturë; 

5. Të ketë notë mesatare të studimeve universitare mbi 8; 

6. Të jetë shtetas shqiptar; 

7. Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

8. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

9. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

10. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

11. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna nga Universiteti I Mjekësisë 

Tiranë dhe nga Insitucione të tjera të edukimit. 

 

Kritere specifike: 

1. Të ketë eksperiencë në mësimëdhënie në fushën e Anatomisë Patologjike mbi 5 vjet; 

2. Të ketë eksperiencë pune në fushën e Anatomisë Patologjike mbi 5 vjet; 

3. Të ketë eksperiencë pune në Pneumopatologji dhe/ose Gjinekopatologji; 

Kritere preferenciale: 

1. Të ketë notë mesatare të studimeve universitare mbi 9; 

2. Të ketë kualifikime apo specializime ndërkombëtare në Anatomi Patologjike; 

3. Të kenë botime shkencore në revista me faktor impakti si autor i parë, i dytë dhe i tretë (të 

indeksuar në pubmed); 

 

B. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Fakultetin e 

Mjekësisë, dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi competent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7. Të paktën dy referenca nga profesorë. 

8. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

9. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

10. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

11. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 
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12. Vërtetim nga gjykata dhe prokuroria. 

13. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 27.05.2019-07.06.2019 (10 ditë pune) 

 

C.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

D. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I  MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, -Personel Akademik, në lëndën e Mjekësisë Ligjore, në Departamentin e 

Anatomisë Patologjike dhe Mjekësisë Ligjore, në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

E. Kriteret 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në Departamentin e Anatomisë Patologjike 

dhe Mjekësisë Ligjore, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

 Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë, dega Mjekësi e Përgjithshme, (studime 

universitare brenda ose jashtë vendit). 

2. Të zotëroj me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht) 

3. Të ketë diplomë specializimi në Mjekësi Ligjore; 

4. Të ketë titullin Doktoraturë në fushën e Mjekësisë Ligjore; 

5. Të ketë notë mesatare të studimeve universitare mbi 8 
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6. Të ketë eksperiencë pune si Mjek Ligjor mbi 5 vjet; 

7. Të jetë shtetas shqiptar 

8. Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

9. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

10. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

11. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 

12. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna nga Universiteti I Mjekësisë 

Tiranë dhe nga Insitucione të tjera të edukimit. 

 

Kritere specifike: 

1. Të ketë eksperiencë në mësimëdhënie në fushën e Mjekësisë Ligjore mbi 5 vjet; 

2. Të jetë specialist në fushën e dokumentave të çështjes; 

3. Të zotëroj me dëshmi gjuhën angleze 

 

Kritere preferenciale: 

1. Të ketë kualifikime apo specializime ndërkombëtare në Anatomi Patologjike; 

2. Të kenë botime shkencore në revista me faktor impakti si autor I parë, I dytë dhe I tretë (të 

indeksuar në pubmed) 

 

F. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Fakultetin e 

Mjekësisë, dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi competent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje. 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7. Të paktën dy referenca nga profesorë. 

8. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

9. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

10. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

11. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

12. Vërtetim nga gjykata dhe prokuroria. 

13. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 27.05.2019-07.06.2019 (10 ditë pune) 

 

G.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 
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 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 

 

H. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I  MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, -Personel Akademik, me kohë të plotë, në shërbimin e Nefrologjisë, në 

Departamentin e Sëmundjeve të Brendshme, në Fakultetin e Mjekësisë. 

 

I. Kriteret 

Kandidatët për personel akademik, me kohë të plotë, në shërbimin e Nefrologjisë, në Departamentin 

e Sëmundjeve të Brendshme, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

 Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë, dega Mjekësi e Përgjithshme, studime 

Universitare brenda ose jashtë vendit. 

2. Të ketë mbaruar specializimin në fushën e Nefrologjisë. 

3. Të zotëroj me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht) 

4. Të ketë liçencën për ushtrim individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri I Mjekëve të 

Shqipërisë. 

5. Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare mbi 8 (tetë). 

6. Të jetë shtetas shqiptar 

7. Të zotëroj gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

8. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

9. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

10. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata; 
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11. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna nga Universiteti i Mjekësisë 

Tiranë dhe nga Insitucione të tjera të edukimit. 

 

Kritere preferenciale: 

1. Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare të ponderuar mbi 9 (nëntë). 

2. Të jetë doktor i shkencave mjekësore në fushën e Nefrologjisë; 

3. Të ketë eksperiencë pune në Qëndrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza” mbi 10 vjet. 

4. Të ketë eksperiencë mësimëdhënie si pedagog i jashtëm në Universitetin e Mjekësisë, 

Tiranë. 

5. Të ketë marrë pjesë në studime kërkimore, projekte, aktivitete shkencore kombëtare dhe 

ndërkombëtare me referime, kanë publikime në revista kombëtare e ndërkombëtare. 

6. Janë të favorizuara specializimet me vërtetimet përkatëse të bëra në klinika të ndryshme 

jashtë vendit. 

 

J. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Fakultetin e 

Mjekësisë, dosjen personale ( të inventarizuar), me dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 

e noteruar e çertifikatës së njohjes nga organi competent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje; 

6. Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve. 

7. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

8. Të paktën dy referenca nga profesorë. 

9. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

10. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

11. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

12. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

13. Vërtetim nga gjykata dhe prokuroria. 

14. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 27.05.2019-07.06.2019 (10 ditë pune) 

 

K.  Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në institucionet 

e arsimit të lartë. 
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L. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

UNIVERSITETI I  MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, personel ndihmësakademik me karakter administrativ, -“Specialist i 

Teknologjisë së Informacionit”, me kontratë me afat të caktuar, në Fakultetin e Mjekësisë Dentare, 

në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, 

 

M. Kriteret: 

Kandidatët për “Specialist i Teknologjisë së Informacionit” me kontratë me afat të caktuar, në 

Fakultetin e Mjekësisë Dentare në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë duhet të plotësojnë këto 

kritere: 

 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të ketë minimalisht diplomë të ciklit të parë Bachelor në degën “Inxhinieri Kompjuterike”, 

“Informatikë” ose “Teknologji Informacioni”; 

2. Të njohë me dëshmi gjuhën angleze; 

3. Të ketë aftësi të mira komunikuese, etike profesionale dhe të punës në grup; 

4. Të jetë shtetas shqiptar; 

5. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

7. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse;  

8. Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

9. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna nga Universiteti I Mjekësisë 

Tiranë dhe nga Insitucione të tjera të edukimit. 

 

Kritere preferenciale: 

1. Të ketë eksperiencë pune në këtë pozicion mbi 5 (pesë) vjet. 
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N. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokoll Arkivës, në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë Tiranë, dokumentat si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

7. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

8. Vërtetim i gjendjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

9. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

10. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

11. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Protokoll 

Arkivës, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.371, 1005, Tiranë) 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 27.05.2019-07.06.2019 (10 ditë pune) 

 

O. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

 Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e procedurave administrative. 

 

P. Mënyra e vlerësimit: 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 
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UNIVERSITETI I  MJEKËSISË TIRANË 

Njoftim për vend të lirë pune 
 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, dhe në Vendimin e Bordit të 

Administrimit nr.32, datë 09.05.2019, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, -“Specialist”  pranë Njësisë së Auditimit të Brendshëm. 

 

Q. Kriteret: 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

1. Kritere të përgjithshme: 

 Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të zotëroj aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkuron; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës, për kryerje të veprës/ave 

penale; 

 Të mos ketë masë disiplinore në fuqi; 

 

2. Kritere të veçanta: 

 Të ketë diplomë universitare të nivelit të dytë në shkencat ekonomike ose juridike; 

 Të ketë certifikatën e “Audituesit të brendshëm”,  

 Të ketë përvoj pune të paktën 5 (pesë) vjet në profesion; 

 Të ketë përvojë si auditues i brendshëm,  

 Të ketë notë mesatare të shkollës së lartë (bachelor dhe master) mbi 8 (tetë). 

 

R. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e  mëposhtëm: 

1. Kërkesë për aplikim për vendin e punës; 

2. Curriculum vitae (jetëshkrimi europass); 

3. Fotokopje e diplomave dhe  listat e notave të noterizuara  

4. Fotokopje e kartës së identitetit; 

5. Fotokopje të librezës së punës dhe/ose vërtetime të punës; 

6. Vetëdeklarim mbi gjendjen gjyqësore (ose dëshmi penaliteti); 

7. Raporti mjeko-ligjor, 

8. Referenca nga punëdhënësi gjatë vitit të fundit;  

9. Vërtetim që nuk ka masa disiplinore në fuqi 

10. Vërtetim të njohjes sëgjuhës së huaj, 

11. Diplomat apo çertifikatat e fituara në institucione të huaja arsimore, të shoqërohen me 

vërtetimin e njohjes dhe njëhsimit nga MARS, sipas përcaktimit të ligjit nr. 80, datë 

22.07.2015, neni 92, pika 3. 

12. Dokumenta të tjera që vërtetojnë kualifikimet shtesë; 

 

Dokumentat duhet të jenë të noterizuara. 
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Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar pranë zyrës së Protokollit, 

në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.371, 1005, Tiranë) 

 Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 27.05.2019 - 10.06.2019 (pesëmbëdhjetë ditë) 

 

S. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

- Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”; 

- Njohuri mbi ligjin 7961, datë 12.7.1995 “Kodi i punës i Republikës së Shqipërisë” i 

ndryshuar; 

- Njohuri mbi ligjin nr. 114/2015 “Për auditimin e brendshëm në sektorin publik”; 

- Njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e ligjeve të sipërpërmendura; 

 

T. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërpërmendur, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si 

dhe pritshmëritë e tyre për karrierën. 

 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
Njoftim për vënde të lira pune 

 

Instituti i Shëndetit Publik shpall poziconet e punës si vijon: 

 

 Specialist në Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimet (2 vende pune) 

 Përgjegjës i Sektorit të Administratës në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse (1 vend 

pune) 

 Specialist i Sektorit të Programit të Kontrollit të Infeksioneve Spitalore i 

Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive 

 

A. Specialist në Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimet (2 vende pune) 

Kandidati për vendin e punës “Specialist në Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimet”, duhet të 

plotësojë këto kritere :  

 

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në Fizikë; 

2. Të zotërojë diplomë Master Shkencor; 

3. Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze;  

4. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup;  

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata.  

 

mailto:info@umed.edu.al
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Kandidati konkurrent për vendin e punës “Specialist në Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimet”, 

preferohet të plotësojë edhe këto kritere:  

1. Të ketë eksperiencë pune.  

 

 

 Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Institutin e Shëndetit 

Publik këto dokumenta: 

1. Kërkesë për aplikim; 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV - Curriculum Vitae); 

3. Kopje të diplomës dhe të listës të notave bachelor dhe master (të noteruara); 

4. Leja e ushtrimit të profesionit (nëse ka); 

5. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit; 

6. Dëshmi të njohjes të gjuhës së huaj (të noteruar); 

7. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo çdo çertifikate tjetër apo dëshmie të 

kualifikimit që mund të ketë  ( në rast se ka); 

8. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit; 

9. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore; 

10. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

11. Dëshmi penaliteti; 

12. Raport mjekësor për aftësitë në punë.  

 

B. Specialist i Sektorit të Programit të Kontrollit të Infeksioneve Spitalore i 

Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive 

 

Kandidati për vendin e punës “Specialist i Sektorit të Programit të Kontrollit të Infeksioneve 

Spitalore i Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive”, duhet të plotësojë këto kritere 

:  

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në Mjekësi të Përgjithshme; 

2. Të zotërojë diplomë Specializimi Shëndet Publik; 

3. Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze;  

4. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup;  

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata.  

Kandidati konkurrent për vendin e punës “Specialist i Sektorit të Programit të Kontrollit të 

Infeksioneve Spitalore i Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive”, preferohet të 

plotësojë edhe këto kritere:  

1. Të ketë eksperiencë pune në fushën e kontrollit të Sëmundjeve Infektive 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Institutin e Shëndetit Publik 

këto dokumenta: 

1. Kërkesë për aplikim; 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV - Curriculum Vitae); 

3. Kopje të diplomës universitare dhe të listës të notave (të noteruara); 

4. Kopje të diplomës specializimi dhe të listës të notave (të noteruara); 

5. Tituj/grada Shkencore nëse ka (të noteruara); 

6. Leja e ushtrimit të profesionit; 

7. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit; 
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8. Dëshmi të njohjes të gjuhës së huaj (të noteruar); 

9. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo çdo çertifikate tjetër apo dëshmie të 

kualifikimit që mund të ketë  ( në rast se ka); 

10. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit; 

11. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore (të nboteruar); 

12. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

13. Dëshmi penaliteti; 

14. Librezë shëndetësore e rinovuar; 

15. Raport mjekësor për aftësitë në punë.  

 

C. Përgjegjës i Sektorit të Administratës (1 vend pune) 

Kandidati për vendin e punës “Përgjegjës i Sektorit të Administratës”, duhet të plotësojë këto 

kritere :  

1. Të ketë përfunduar studimet e larta në Ekonomi Menaxhim; 

2. Të zotërojë diplomë Master Shkencor; 

3. Të ketë jo më pak se 3 (tre) vite eksperiencë pune në profesion; 

5. Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze;  

6. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup;  

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata.  

 

Kandidati konkurrent për vendin e punës “Përgjegjës i Sektorit të Administratës”, preferohet të 

plotësojë edhe këto kritere:  

1. Të ketë njohuri shumë të mira të legjislacionit në fushën e administratës dhe prokurimit publik; 

2. Të ketë eksperiencë pune në administratën publike.  

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Institutin e Shëndetit Publik 

këto dokumenta: 

 

16. Kërkesë për aplikim; 

17. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV - Curriculum Vitae); 

18. Kopje të diplomës dhe të listës të notave (të noteruara); 

19. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit; 

20. Dëshmi të njohjes të gjuhës së huaj (të noteruar); 

21. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo çdo çertifikate tjetër apo dëshmie të 

kualifikimit që mund të ketë  ( në rast se ka); 

22. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit; 

23. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore; 

24. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

25. Dëshmi penaliteti; 

26. Raport mjekësor për aftësitë në punë.  

Dokumentat pranohen nga data  27.05.2019  -  05.06.2019 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën ishp@shendetesia.gov.al. 
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BANKA E SHQIPËRISË 
 TENDER  I HAPUR KOMBËTAR I SHOQERUAR ME FTESA DIREKTE 

KANDIDATEVE TE HUAJ 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shtypje e monedhës metalike 

përkujtimore për qëllime numizmatike ‘50 Lekë’ pa kurs ligjor, për nevojat e Bankës së Shqipërisë” 

. 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar i shoqëruar me ftesa direkte kandidatëve të huaj”, për realizimin e objektit të 

prokurimit si më sipër, me fond limit 2,842,440 Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë5 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shtypje e monedhës metalike 

përkujtimore për qëllime numizmatike ‘50 Lekë’ pa kurs ligjor, për nevojat e Bankës së 

Shqipërisë” . 
 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 24 Qershor  2019, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1(nje ) vendi  vakant për: 

 

 -Përgjegjës kase 

 

 sipas kritereve të mëposhtme : 

 

Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte : 

1. Të kenë mbaruar arsimin e larte ekonomik. 

2. Të ketë përvojë pune. 

3. Dëshmi penaliteti. 



Buletini Nr. 21 datë  27 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           732/741  

 

4. Vertetim prokurorie. 

5. Kandidatët duhet të plotësojnë këto dokumenta  : 

6. Kërkesë me shkrim . 

7. C.V 

8. Fotokopje të noterizuar te defteses ose te diplomes dhe listes se notave. 

9. Fotokopje të kartës së identitetit. 

10. Raport mjeko –ligjor 

 

Të interesuarit duhet te paraqesin dokumentat Brenda dates 03.06.2019 ora 11:00  pranë zyrës se 

Burimeve Njerëzore Të mbyllura me zarfe ,ku do te zhvillohet konkurimi i Hapur i dosjeve në 

D.Sh.Spitalor Mat. 

 

 

NJËSISA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik";  

Njësisa Vendore e Kujdesit Shëndetësor Shkodër, shpall një vend të lirë pune për: 

 

-1(nje) Specialist në Shërbimin e Mjekësisë Familjare 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë këto kushte: 

Të jetë diplomuar në fakultetin e Mjeksisë. 

      Të ketë aftesi të mira komunikuese, të jete i motivuar për të punuar në grup. 

Të dëshmojë njohuri shumë të mira të gjuhës Angleze (të shkruar dhe të folur). 

 

II. Përshkrimi i punës: 

 Përgjigjet për aktivitetin e qendrave shëndetësore në zbatimin e paketës së shërbimeve të 

kujdesit  shëndetësor  parësor që ofron qendra shëndetësore.  

 Kontrollon zbatimin e protokolleve të praktikave klinike në qendrat shëndetësore. 

 Inspekton qendrat shëndetësore dhe raporton për standartet e paisjeve mjekësore për çdo qendër.  

 Angazhohet në zgjidhjen e ankesave të popullatës për shërbimin e mjekësisë familjare duke 

bashkëpunuar me personelin mjekësor në qendra shëndetësore. 

 

III. Të interesuarit duhet të paraqesin këto dokumenta: 

a) Kërkesë me shkrim 

b) CV 

c) Diplomë dhe listen e notave të noterizuara 

d) Lejen e Ushtrimit te Profesionit te noterizuar 

e) Dokument identifikimi 

f) Dëshmi Penaliteti 

g) Raport Mjeko- Ligjor 

h) Çertifikatë ose dëshmi të gjuhës së huaj 

i) Çertifikata pjesëmarrje në trajnime profesionale 

j) Fotokopje të librezës së punës (noterizuar) 
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Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur pranë Njësise Vendore të Kujdesit Shëndetësor 

Shkodër, brenda 5 ditëve pas publikimit të njoftimit. 

Mbas shqyrtimit të dosjeve, konkurentët do i nënshtrohen një interviste me gojë me pikëzim 

 

 

NJËSISA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik"; Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Shkodër, shpall një vend 

të lirë pune në pozicionin: 

 

-JURIST 

 

1. Kandidatët e interesuar duhet të plotësojnë këto kushte: 

 Të jenë diplomuar në Fakultetin e Drejtësisë-studime universitare brenda ose jashte 

shtetit ,cikli i dytë (Master i shkencave) ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë  (DNID) 

 Eksperienca në punë përbën avantazh. 

 Të ketë aftesi të mira komunikuese, të jete i motivuar për të punuar në grup. 

 Të jetë i disponueshëm të punojë në cdo kohë dhe orar 

 

2. Personat e interesuar duhet të paraqesin dokumentat e mëposhtëme: 

 Kërkesë me shkrim 

 Dokument identifikimi (fotokopje e kartës së identitetit) 

 Curriculum vitae (cv) 

 Diplomën e shkollës se lartë së bashku me Çertefikatën e notave (të notërizuara), për 

diplomat e marra ne universitetet e huaja te kete fotokopje të noterizuar të certifikatës së 

njohjes nga organi kompetent 

 Çertifikatë ose dëshmi të gjuhës së huaj 

 Referencë nga punëdhënësi i mërpareshëm (për kandidatët të cilët kanë qenë/janë në 

marrëdhënie pune)  

 Dëshmi penaliteti 

 Raporti i KML i aftë për punë 

 Dëshmi të kurseve,trajnimeve apo kualifikimeve të ndryshme që mund të ketë 

(fotopokje të noterizuara) 

 Librezë pune (për kandidatët të cilët kanë qenë/janë në marrëdhënie pune)  

3. Përshkrimi I punës  

Kandidatët duhet të kenë njohuri për: 

 Kushtetutën e Republikës së Shqipërisë 

  Legjislacionin lidhur me marrëdhëniet e punës (Ligji Nr. 152/2013, datë 30.05.2013 

“Për nëpunësin civil”, me ndryshime; Ligji Nr. 7961 datë 12.07.1995 “Kodi i punës”, 

me ndryshime) 
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 Parandalimin e konfliktit të interesave (Ligji nr. 9367, date 07.04.2005 “Për 

parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike”, me 

ndryshime) 

 Të drejtën e informimit (Ligji Nr. 119/2014, date 18.09.2014 “Për të Drejtën e 

Informimit”) 

 Procedurat administrative dhe kundërvajtjet administrative (Ligji Nr. 44/2015, datë 

30.04.2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, Ligji nr. 

10279 datë 20.05.2010 “Për Kundërvajtjet Administrative”) 

 Etikën në administratën publike (Ligji nr. 9131, date 08.09.2003 “Për rregullat e etikes 

së administratës publike”) 

 Prokurimin publik (Ligji nr 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik”, me 

ndryshime) 

 Menaxhimin e sistemit buxhetor, menaxhimin financiar dhe kontrollin (Ligji nr 9936 

datë 26.06.2008 “Për Menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, me 

ndryshime, Ligji Nr.10296 datë 08.07.2010 “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin”) 

4. Mbas shqyrtimit të dosjeve (vlerësimi  me pikë i cili bëhet sipas Urdhërit të Ministrisë së 

Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin shëndetësor publik), 

konkurentët do i nënshtrohen një interviste me gojë . 
 

5. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentet pranë Njësisë Vendore të Kujdesit            

Shëndetësor Shkodër, brenda 5 ditëve pas publikimit të njoftiminë APP (Dokumentet do të 

dorëzohen me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet). Të gjithë dokumentet duhet të jenë 

origjinale ose të noterizuara.  
 

 

NJËSISA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR SHKODËR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 

në shërbimin shëndetësor publik";  

Njësisa Vendore e Kujdesit Shëndetësor Shkodër, shpall një vend të lirë pune për: 

 

-1 (një) Shef Shërbimi në Shërbimin e Mjekësisë Familjare 

 

I. Kandidatët duhet të plotësojnë këto kushte: 

a) Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjeksisë,dega Mjeksi e Përgjithshme 

b) Të ketë eksperiencë pune në profesion. 

c)  

d) Të dëshmojë njohuri shumë të mira të gjuhës Angleze (të shkruar dhe të folur). 

e) Të shfaq aftësi shumë të mira organizuese, komunikuese; aftësi lidershipi, vendimarrje dhe 

delegimi. 

f) Të ketë njohuri shumë të mira kompjuterike në programet e paketës Microsoft Office, internet, 

etj. 

II. Përshkrimi i punës: 

 Përgjigjet për aktivitetin e qendrave shëndetësore në zbatimin e paketës së shërbimeve të 

kujdesit  shëndetësor  parësor që ofron qendra shëndetësore.  
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 Kontrollon zbatimin e protokolleve të praktikave klinike në qendrat shëndetësore. 

 Inspekton qendrat shëndetësore dhe raporton për standartet e paisjeve mjekësore për çdo qendër.  

 Evidenton nevojat për trajnime dhe kualifikime të personelit shëndetësor në përputhje me planin 

rajonal për edukimin mjekësor të vazhdueshëm. 

 Angazhohet në zgjidhjen e ankesave të popullatës për shërbimin e mjekësisë familjare duke 

bashkëpunuar me personelit mjekësor në qendra shëndetësore. 

 

III. Të interesuarit duhet të paraqesin këto dokumenta: 

k) Kërkesë me shkrim 

l) CV 

m) Diplomë dhe listen e notave të noterizuara 

n) Lejen e Ushtrimit te Profesionit te noterizuar 

o) Dokument identifikimi 

p) Dëshmi Penaliteti 

q) Raport Mjeko- Ligjor 

r) Çertifikatë ose dëshmi të gjuhës së huaj 

s) Çertifikata pjesëmarrje në trajnime profesionale 

t) Fotokopje të librezës së punës (noterizuar) 

 

Dokumentat të dorëzohen në zarf të mbyllur pranë Njësise Vendore të Kujdesit Shëndetësor 

Shkodër, brenda 5 ditëve pas publikimit të njoftimit. 

Mbas shqyrtimit të dosjeve, konkurentët do i nënshtrohen një interviste me gojë me pikëzim. 

     

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PUKË   
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne zbatim te VKM-se nr.176 dt 29.3.2006 “Per botimin e buletinit te njoftimeve publike”,Urdherit 

nr.511 dt 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor “Shkreses me nr.1471/1 

prot dt.15.03.2017 Struktura Analitike ,Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke  shpall konkursin per 

vendin e lire te punes :  

 

-Mjek Pediater  

 

Kandidatet per kete vend pune duhet te plotesojne keto kushte: 

-Te kene mbaruar Arsimin e Larte  Universitar ne nje nga fakultete me program te 

akredituar  

   nga Ministria e Arsimit dhe Sportit.  

-Te jete i rregjistruar tek Urdheri i Mjekut dhe te jete i pajisur me Liqensen e  Ushtrimit te  

   Profesionit . 

-Te kete aftesi te mira komunikimi me pacientet dhe stafin e sherbimit. 

-Te kete te mbrojtur nje gjuhe te huaj. 

-Te zoteroje ne nivel te kenaqshem perdorimin e kompjuterit. 

- Konkurimi per nje vend te lire pune eshte i lire, me perjashtim te kandidateve qe vijne nga   

  rrethet te cilet duhet te kene marre miratim nga Drejtoria e Shendetit Publik te Rrethit nga  

   vjen kandidati, si dhe miratimin e Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, per  
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   levizje te mundshme. 

-Eksperienca ne pune perben avantazh 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin prane DSHSPuke 10 dite pas botimit te njoftimit ne APP keto 

dokumenta: 

1-Kerkese me shkrim per punesim 

2-Pershkrimin e edukimit dhe karrieres personale(curriculum vitae) 

3-Diploma Universitare dhe certifikata e notave (kopje te noterizuara).  

4. Diploma e specializimit dhe certifikata e notave (e noterizuar). 

 5. Deshmi e penalitetit. 

 6. Fotokopje e kartes se identitetit.  

7. Leja e ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 

 8. Referenca nga punedhenesi i meparshem apo nga shefi i sherbimit ku ka kryer praktiken 

      profesionale. 

 9. Certifikate/Diplome per gjuhet e huaja (kopje te noterizuara). 

 10. Certifikate/Diplome per njohurite e kompjuterit (kopje te noterizuara). 

 11. Certifikate/Diplome per kualifikime te kryera brenda apo jashte shtetit, specializime  

        pasuniversitare, pjesemarrje ne konferenca, kongrese apo trajnime.  

12. Vertetim qe eshte kuote e lire (kopje e noterizuar).  

13. Librezen e punes, n.q.s ka (kopje e noterizuar). 

14-Vertetim vendbanimi 

15.Çertifikate familjare 

 

I gjithe dokumentacioni duhet te jete ne original ose I noterizuar.Dokumentet te dorezohen me zarf 

te mbyllur “Aplikim per punesim”I cili dote protokollohet ne sekretari. 

Mosparaqitja e njerit prej dokumentave perben kusht per skualifikim 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PUKË   
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne zbatim te VKM-se nr.176 dt 29.3.2006 “Per botimin e buletinit te njoftimeve publike”,Urdherit 

nr.511 dt 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor “Shkreses me nr.1471/1 

prot dt.15.03.2017 Struktura Analitike ,Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke  shpall konkursin per 

vendin e lire te punes: 

 

-Mjek Kardiolog  

 

Kandidatet per kete vend pune duhet te plotesojne keto kushte: 

-Te kene mbaruar Arsimin e Larte  Universitar ne nje nga fakultete me program te 

akredituar  

   nga Ministria e Arsimit dhe Sportit.  

-Te jete I rregjistruar tek Urdheri i mjekut dhe te jete i pajisur me Liqensen e  Ushtrimit te  

   Profesionit . 

-Te kete aftesi te mira komunikimi me pacientet dhe stafin e sherbimit. 

-Te kete te mbrojtur nje gjuhe te huaj. 
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-Te zoteroje ne nivel te kenaqshem perdorimin e kompjuterit. 

- Konkurimi per nje vend te lire pune eshte i lire, me perjashtim te kandidateve qe vijne nga   

  rrethet te cilet duhet te kene marre miratim nga Drejtoria e Shendetit Publik te Rrethit nga  

   vjen kandidati, si dhe miratimin e Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, per  

   levizje te mundshme. 

-Eksperienca ne pune perben avantazh 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin prane DSHSPuke 10 dite pas botimit te njoftimit ne APP keto 

dokumenta: 

1-Kerkese me shkrim per punesim 

2-Pershkrimin e edukimit dhe karrieres personale(curriculum vitae) 

3-Diploma Universitare dhe certifikata e notave (kopje te noterizuara).  

4. Diploma e specializimit dhe certifikata e notave (e noterizuar). 

 5. Deshmi e penalitetit. 

 6. Fotokopje e kartes se identitetit.  

7. Leja e ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 

 8. Referenca nga punedhenesi i meparshem apo nga shefi i sherbimit ku ka kryer praktiken 

profesionale. 

 9. Certifikate/Diplome per gjuhet e huaja (kopje te noterizuara). 

 10. Certifikate/Diplome per njohurite e kompjuterit (kopje te noterizuara). 

 11. Certifikate/Diplome per kualifikime te kryera brenda apo jashte shtetit, specializime  

        pasuniversitare, pjesemarrje ne konferenca, kongrese apo trajnime.  

12. Vertetim qe eshte kuote e lire (kopje e noterizuar).  

13. Librezen e punes, n.q.s ka (kopje e noterizuar). 

14-Vertetim vendbanimi 

15.Çertifikate familjare 

 

I gjithe dokumentacioni duhet te jete ne original ose I noterizuar.Dokumentet te dorezohen me zarf 

te mbyllur “Aplikim per punesim”I cili dote protokollohet ne sekretari. 

Mosparaqitja e njerit prej dokumentave perben kusht per skualifikim. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PUKË   
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne zbatim te VKM nr.176 date 29.03.2006,”Per botimin e buletinit te njoftimeve publike” , 

Urdherin e Ministrit te Shendetesise Nr.511,date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne shërbimin 

shëndetesor publik ,Shkreses me nr.1471/1 prot dt.15.03.2017 “Struktura  analitike",Drejtoria e 

Sherbimit Spitalor Puke shpall  konkursin per nje vend e lire pune ne pozicionin:  

 

-Farmacist  

 

Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati jane: 

1.Te kete mbaruar arsimin e larte (Diplome ne Farmaci)ne nje nga fakultetet me program te   

     Akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. 

2.Te jete i regjistruar tek Urdheri i Farmacistit dhe te kete Lejen e Ushtrimit te Profesionit. 
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3.Te kete aftesi te mira komunikuese 

4.Te kete njohurite baze ne perdorimin e kompjuterit. 

5.Eksperienca ne pune perben avantazh. 

6.Nota mesatare perben avantazh. 

 

Paraqitja e dokumentave:  

 

Kandidati/ja duhet të paraqesë në Sekretarinë e Drejtorisë Spitalit Puke brënda  7 (shtate) ditesh nga 

shpallja në APP-së këto dokumenta: 

 

1.Kerkesa e kandidatit drejtuar institucionit 

2.Jeteshkrimi i kandidatit 

3.Diploma Universitare me listen e notave.(kopje e noterizuar) 

4.Leja e ushtrimit te profesionit(kopje e noterizuar) 

5.Fotokopje e kartes se identitetit,çertifikate familjare 

6.Libreza e punes  

7.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne procedim hetimor dhe gjyqesor. 

8.Vertetim vendbanimi. 

9.Çertifikate/diplome per njohurite e kompjuterit (Kopje e noterizuar). 

10.Deshmi te tjera kualifikimi nese ka. 

11.Vertetim te leshuar nga KML. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë kopje të noterizuara dhe të kenë afat jo më shumë se tre muaj 

nga data e lëshimit deri në datën e pranimit.Dokumentet të dorëzohen pranë sekretarisë së 

Spitalit.Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërm përbën kusht për s’kualifikim.  

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE POGRADEC 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Njoftojme se ne Qendren Shendtesore Pogradec ne Polikliniken e Mjekut te Pergjithshem e te 

Familjes ka 2 (dy) vende te lire  per profesionin: 

 

 -Mjek  i Pergjithshem  ( Patholog) 

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin  brenda dates   10/06/2019 kete dokumentacion 

1-Dipllome e Shkolles se Larte (fotokopje e noterizuar) 

2-Listen e Notave  (fotokopje e noterizuar) 

3-Fotokopje e Kartes se Identitetit 

4-Certefikata te ndryshme qe vertetojne mbrojtjene e gjuhve te huaja ,apo kualifikime te 

tjera profesionale(fotokopje te certefikatave) 

5-Curriculum Vital 

6-Kerkese me shkrim 

7-Urdheri i Mjekut (fotokopje e noterizuar) 

8-Deshmi Penaliteti 

9-Raport mjeko ligjor  ( I afte per pune) 
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Dokumentat te dorzohen prane Drejtorise se Qendres Shendetesore Pogradec dhe Drejtorise se 

Shendetit Publik Pogradec 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes , shpall  1 vend  te lire pune  si me poshte : 

 

1- 1  Farmacist 

 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 

 Diplome e Shkolles se larte + liste notash ( fotokopje e noterizuar) 

 Leje e ushtrimit te profesionit ne profilin perkates  

 Deshmi te tjera kualifikimi ( nese ka )  

 Te kete njohuri ne gjuhe te huaj 

 Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit . 

 Te kete aftesi te mira menaxhuese dh komunikuese. 

 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN  KETO  DOKUMENTA 

 Kerkese me shkrim  per aplikim 

 C.V 

 Fotokopje e  noterizuar e diplomes  shoqeruar me listen e notave  . 

 Leje e ushtrimit Profesionit. 

 Dokumentin e identitetit  dhe vertetimin e vendbanimit 

 Deshmi kompjuteri 

 Certifikate e gjuhes huaj (nese ka) 

 Raport mjeko-ligjor  

 Deshmi penaliteti 

 Libreze  pune 

 Vleresim pune nga punedhenesit e  meparshem ( nese kaperben avantazh) 

 Certifikate  kualifikimesh  te ndryshme (nese ka) 

 

Konkurimi eshte i hapur   . Mos paraqitja  e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne 

fotokopje e noterizuar  e skualifikon automatiksh kandidatin . 

 

Per ata qe duan te  konkurojne , dokumentat duhet te paraqiten  prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor 

Kukes (Sekretari )  deri ne 1(jave pas publikimit te ketij njoftimi ) 

Konkurimi do te behet prane  Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET 

Njoftim për vend të lirë pune 
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	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019
	Ankesa: ka ose jo  nuk ka
	BASHKIA VORE
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE COROVODE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (1)
	Ankesa: Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo KA
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (3)
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Për:  LINEAR  shpk me Nr. NIPT L01714002F
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019
	Ankesa: ka ose jo:   JO
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	Për:  Medfau Shpk me Nr. NIPT J93610823R
	Adresa: Rr.Mihal Duri, Tirane
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (4)
	Ankesa: ka ose jo:   JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 (4)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019
	Ankesa: ka ose jo NUK KA (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.05.2019
	Ankesa: NUK KA
	1. Bashkimi i operatoreve vekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 9 789 315 ( nente milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e treqind e pesembedhjete )  leke
	2. Kthella shpk me nr Nipti J69303 023 D me vlere oferte 10155616( dhjete milion e njeqinde pesedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtembedhjete) leke
	3. Shendelli shpk me nr nipti K07924803W dhe vlere oferte 9 229 520 ( nentemilion e dyqind e njezet e nente mije e peseqind e njezet ) leke
	Shoqeria Shendelli  shpk nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme :
	Shoqeria Shendelli shpk  ne dokumentacionin e paraqitur ne plotesim te kriterit te kerkuar ne piken Në pikën 2.3.3 të kapacitetit teknik pika c , AK ka kërkuar Operatori ekonomik pjesmarres te kete ne stafin e tij minimumi 2 (dy) inxhinier ndertimi 1 ...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve vekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 9 789 315 ( nente milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e treqind e p...
	leke    është identifikuar si oferta e suksesshme.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2019 (1)
	Ankesa:Ska.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (5)
	Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
	FORMULARI  I  NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19644-04-25-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  10.05.2019
	Ankesa: Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	Data 17.05.2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (6)
	Ankesa: Nuk ka asnjë ankesë.
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 08993-02-18-2019..

	Njoftimi i Klasifikimit Fillestar  është bërë në datë 05.03.2019
	Njoftimi i Rivleresimit   është bërë në datë 06.05.2019 dhe eshte zbatuar Vendimi I KPP nr.240 date 24.04.2019.
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.05.2019 (5)
	Ankesa: Nuk ka (1)
	AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
	Rruga: Todi Shkurti, Pallati 5/1,Shk.1,Ap.2,Tiranë.
	Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të shpallur fitues
	Së pari AK në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të kualifikimit pika 1)a dhe pikën ç)ka kërkuar si më poshtë cituar:

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 (1)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (2)
	Për: O.E.S DISTRIMED  shpk , NIUS  K31520054N
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.05.2019
	Ankesa: Nuk ka patur ankesa
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 (2)
	Ankesa: Nuk ka patur
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (7)
	Ankesa: Nuk ka patur (1)
	Për:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.04.2019
	Ankesa: Po.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   25.04.2019
	Ankesa: ka ose jo       Ska
	Për: ANSIG SHA  me NIP/NUIS L21319037M, me adrese Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane.
	Numri i referencës për Lotin I “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”: REF-19747-04-25-2019
	Operatori ekonomik “ANSIG SHA, me nr. NIPT L21319037M me ofertë ekonomike, 2,123,540 (dy milion e një qind e njëzet e tre mijë pesë qind e dyzet) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane..
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 (3)
	Ankesa: ka ose jo JO
	Për: ANSIG SHA  me NIP/NUIS L21319037M, me adrese Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane. (1)
	Numri i referencës për Loti II. “Sigurim kasko i mjeteve motorrike”: REF-19750-04-25-2019
	Operatori ekonomik “ANSIG SHA, me nr. NIPT L21319037M me ofertë ekonomike, 332,000 (tre qind e tridhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga “Donika Kastrioti”, Vila 9/1, Tirane..
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019 (4)
	Ankesa: ka ose jo JO (1)
	Njoftimi i Ri- Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019
	Ankesa: Nuk ka pasur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:
	07.05.2019;08.05.2019; 09.05.2019
	Ankesa: Po-Lot10; Lot25-Lot26
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019
	Ankesa: Jo (1)
	2. “IT Gjergji Kompjuter”  sh.p.k
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...

	Për: Operatorin ekonomik “NAZERI” shpk
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.05.2019
	Ankesa: Ka
	Në DRSHTR Fier është paraqitur ankese nga Operatorit Ekonomik   “NAZERI”shpk më datë 15.03.2019, protokolluar me tonën nr. 3054 prot.. më datë 15.03.2019. Me nr. 3054/1 prot., I është kthyer përgjigje  Operatorit Ekonomik   “NAZERI”shpk” . Pas kthimit...
	Për: [Operatorin Ekonomik “ 2 L X “ sh.p.k. Lezhe]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo___JO
	DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019
	Ankesa: ka ose jo JO (2)
	DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.05.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo JO (3)
	DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo JO (4)
	UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS
	NJOFTIMI  I   FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.05.2019
	Ankesa: NUK KA PATUR
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (15)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _13.05.2019_______
	Ankesa: ka ose jo__Jo__________
	Për: “Blerina Sadiku” PF me NIP/NUIS K97730102T, me adrese: Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit Perondi Magjate Berat.
	Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” PF, me nr. NIPT K97730102T me ofertë ekonomike, 14,260 (katërmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  me adresë: Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit Perondi Magjate Berat.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.05.2019 (8)
	Ankesa: ka ose jo JO (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2019.
	Ankesa: Ka pasur dhe eshte  dhene pergjigje nga KPP me .Vendim Nr.293 Prot.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (16)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17469-04-10-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019.
	Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (17)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17471-04-10-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2019. (1)
	Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.05.2019
	Ankesa:  Nuk ka patur ankesa
	HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (18)
	HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (19)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: (1)
	07.05.2019;08.05.2019; 09.05.2019 (1)
	Ankesa: Po-Lot10; Lot25-Lot26 (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2019.
	Njoftimi i Ri-Klasifikimit  per Lotet 18, 19 ,20 , 21 dhe 27 është bërë në datë 14.05.2019
	Ankesa: Nuk ka pasur (1)
	KOMISARIATI I POLICISE NDERHYRJES SHPEJTE FIER
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (20)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08. maj 2019
	Ankesa: ka ose    jo      Nuk  ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (21)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.04.2019
	Ankesa: Ka patur
	Për: “Fedos” shpk, me adresë, Njesia Administrative Nr.2 Rr. George W. Bush, Ndertesa Nr. 5, Hyrja 5, Ap 17, Tiranë
	Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Lot I “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër) 22 582 200 (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyq...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019
	Ankesa: JO (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2019.
	Ankesa: Nuk ka.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (22)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19237-04-23-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019.
	Ankesa: ka ose jo_: NUK KA PATUR ANKESA. (2)
	1. Oferta Elektronike te ofruar nga O.E.   “2 AT”  SHPK  NIPT  K 14019001 H
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “2 AT”  SHPK  NIPT K 14019001 H , me adrese Dishnice Korce, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme 4.420.000 (kater milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2019. (1)
	Ankesa:  Ankesa nuk ka pasur.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (23)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.05.2019,
	Ankesa: JO (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (24)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2019
	Ankesa: ka ose jo JO (6)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-17427-04-10-2019
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (4)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (5)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (6)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (7)
	Numri I references se procedures/lotit Loti 2 – REF- 20944-05-08-2019
	2.    Numri i Referencës: _ REF-11016-02-27-2019_

